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
promitem, achitam noi toata suma. Locatii
disponibile in toate sectoarele. Sunat cu
incedere sau scrieti-ne pe WhatsApp.

8.800 {; 0731.080.888 
office@imodels.style 

48. Privat Studio angajeaza Modele
TRANS Cautam modele transexuale femi-
nine, serioase si ambitioase pentru castig-
uri nelimitate! Modele fara experienta sunt

ajutate zilnic sa faca cat mai multi bani.
Plata se face la zi, la saptamana si la

doua saptamani in functie de alegerea ta.
Nu am intarziat niciodata cu o plata si ne

mandrim cu asta. 1.500 {;
0760.387.829/ 0763.174.683 

angajari@privatstudio.ro 

49. Salon masaj erotic angajam
maseuze. Daca esti interesata si ai vrea
sa colaboram te asteptam sa ne faci o

vizita la salon. 6.000 {; 0770.298.918 

50. Salon masaj erotic angajeaza
maseuze Cautam colega. Comisioane de

la 90 - 200 Lei/ h, tips-uri consistente.
Daca esti tanara, sociabila si vrei sa faci
parte dintr-o echipa tanara si dinamica,
hai sa ne cunoastem la o cafea. Oferim

cazare 3.000 {; 0756.898.989 
office@confidential.ro 

51. Salonul Confidential angajeaza host-
ess si maseuze Confidential, locatie cen-

trala, Piata Victoriei, in vila. Spa cu
jacuzzi. Curat, civilizat, legal, cauta fete cu
aspect fizic placut, educate si cu bun simt.

Oferta noastra: Bonus de angajare 200
euro !!! 3.000 {; 0756.898.989 

office@confidential.ro 

52. Swiss Elite Models, Swiss Elite Mod-
els Basel, Aargau, Luzern, Zürich, Gene-

va garentee 3000-6000/ week, privat
salon & privat apartment

available.www.swiss-elite-models.ch
0041772431043 

53. Tinere 18 + pentru casa privata in
Germania, cerem si oferim seriozitate,
asiguram cazare, transport si acte la zi,
saptamanal castiguri intre 4000-5000 de

euro; 004915171941558 

54. Trainer videochat cu experienta
Cauti un studio in care esti respectata,
platita la timp si recompensata pentru

toate realizarile obtinute? Daca raspunsul
este DA, dorim sa te cunoastem! 700 {;

0749.707.702 
info@eliteagency.ro 

55. Videochat de acasa Shy Girls Stu-
dio videochat de acasa prin intermediul

unui studio, beneficiezi de training, suport
tehnic, contract legal. Contact Shy Girls

5.000 {; 0733.973.445 
conturi@shygirls.ro 

13. Menaj la domiciliu, doamna serioasa,
cu experienta, 52 ani, ofer servicii de

curatenie; 0763.152.505 

14. Ofer servicii de curatenie part time
Ofer servicii de curatenie pentru familii
sau birouri part time cu experienta in

domeniu. Rog seriozitate;
0763.536.401 

24. Banu Manta, Piata 1 Mai,  et.
parter/8, 30 mp, 1980, vand garsoniera,
p/8, g, f, instalatii electrice, sanitare noi,

aer conditionat, mobilat, logie, 59.300 {;
0728.585.440 

ludmilaionescu@yahoo.com 

25. Barbu Vacarescu dec., et. 7/7, 41
mp, 1990, garsoniera sporit dec bloc

1990, mobilata utilata complet, cf libera
disponibila imediat, pret 96000 eur0, rog

seriozitate comision agentie 3%+TVA
96.000 {; 0763.863.822/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

26. Basarabia dec., et. 7/8, 31 mp,
1986, Garsoniera bloc mixt Basarabia,

confort 1, 31 mp, constructie 1986, dec.a,
etaj 7/8, vedere spate, 6 minute de mers
de metrou Costin Georgian, 12 minute de

Arena Nationala si parcul Lia Manoliu
45.000 {; 0749.131.838 

27. Basarabia Bd., Stadionul National,
semidec., et. 8/10, 31 mp, 1984,

Bd.Basarabia, Stadionul National, confort
1 semidec., etaj 8/10, imbunatatiri, reno-
vat complet, balcon inchis, suprafata 31
mp, bloc construit in 1984, reabilitat ter-

mic, nestradal 45.500 {;
0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

28. Basarabia chiar vav stadion, 10
minute metrou, semidec., et. 1/2, 24 mp,

1960, stradal, vedere spate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

boxa, 38.500 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

29. Basarabiei, semidec., et. 3/3, 20
mp, 1978, garsoniera curata, renovata in

apropiere de mijloace de transport, banca,
magazine. Zona Diham, 28.800 {;
0765.404.303/ 0723.796.911 

30. Berceni dec., et. 2/5, 35 mp, 2022,
Berceni-sector 4, intersectie bd. Brancov-

eanu cu strada Luica, prin strada Aurel
Persu, pe strada Dealul Cucului, propri-

etar, vand apartament 3 camere, cu
suprafata utila totala de 35 mp, 39.500

{; 0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com 

31. Berceni dec., Cf1, dec, balcon, toate
imbunatatirile, mobilata, utilata, ideal

investitie, aproape Brancoveanu, Eroii
Revolutiei. 35.000 {; 0766.862.569 

32. Berceni dec., et. 8/8, 37 mp, 1986,
Garsoniera utilata si mobilata, cu geamuri
termopan si balcon deschis, calorifere noi,

gresie, faianta, parchet, robineti noi, ,
incalzire centrala Radet, gaz, 52.000 {;

0751.987.354/ 0761.242.508 
alabucatel2009@gmail.com 

33. Berceni dec., et. 4/5, 35 mp, 2021,
garsoniera zona Berceni Drumul Binelui
direct dezvoltator oferta/ cupride doar

modalitatea cash, varianta bloc 2 se poate
si prin credit 42.320 {; 0725.652.660 

dezvoltator_direct@yahoo.com 

34. Berceni Luica, cf1, dec, g,f, p, t, um,
balcon, parter, mobilata, utilata, acte la zi,

urgent, usor neg. 36.000 {;
0766.862.569 

35. Berceni et. 3/4, 26 mp, 1982, Vand
Garsoniera conf. I, et 3/4, 1982, complet

mobilata, amenajata decent, parchet, gre-
sie, AC, acces facil mijloace de transport

in comun, Str. Anghel Moldoveanu,
Tel:0762655253, Pret negociabil.

0762.655.253 
cavaleru_mircea@yahoo.com 

36. Berceni - A. Obregia dec., et. 4/10,
33 mp, 1980, - garsoniera confort 1 -

dec.a, spatioasa - 33 mp., bloc civilizat -
reabilitat termic - constructie 1980, etaj

4/10, termopane, aer conditionat, curata -
fara imbunatatiri, se accepta credit.

40.900 {; 0788.375.392 

37. Berceni - Garsoniera finalizata 2020,
locuibila imediat, mobilata si utilata dec.,

et. 5/5, 30 mp, 2020,  44.000 {;
0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

38. Berceni - Garsoniera Metrou Berceni
- Acte gata- mutare rapida  et. 5/6, 38 mp,

2021,  44.900 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

39. Berceni - Turnu Magurele Garson-
iera semidec., et. 7/8, 27 mp, 1966,

39.888 {; 0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

40. Berceni Garsoniera la 1 Minut
Metrou Berceni Bloc Nou Super Promotie

dec., et. 1/6, 41 mp, 2021,  49.900 {;
0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

41. Berceni Garsoniere la 1 Minut de
Metrou Berceni Cartier Rezidential dec.,

et. 1/6, 41 mp, 2021,  49.000 {;
0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

42. Berceni Grand Arena dec., et. 1/5,
34 mp, 2021, garsoniera dec.a, 34 mp,

etaj 1/5, imobil nou, finisaje premium: gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usi interi-
or/exterior, centrala proprie cu calorifere.

Comision 0%, poze cu titlu informativ
39.500 {; 0727.673.020/

0727.673.020 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

43. Berceni Metrou, garsoniera dec.a,
dec., 38 mp, 2021, garsoniere dec.e, imo-

bil bl finalizat, posibilitate personalizare
interior, zona metrou Berceni, comision 0,
TVA 5% inclus, birou vanzari, direct dez-

voltator 42.900 {; 0734.711.958 

44. Berceni Resita semidec., et. 2/4, 17
mp, 1980, garsoniera confort 3, zona

curata, civilizata, renovata recent, mobila-
ta si utilata complet, etajul 2/4, gaze,

radet, apa, merita vazuta si cumparata.
21.500 {; 0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

45. Berceni, dec., et. 1/7, 38 mp, 2021,
proprietar, vand garsoniera noua, la pret
accesibil, cu suprafata de 38 mp, situata
la etajul 1/7, intr-un bloc nou, cu finalizare
in luna iunie 2022. Se preda finisata inte-
gral, modern 46.000 {; 0722.338.342 

mariuslazarescu03@gmail.com 

46. Berceni, Aparatorii Patriei  et. 1/4,
23 mp, Garsoniera cf 2 Berceni, metrou
Aparatorii Patriei langa circa 16 politie,

gaze in bloc, et 1/4, 23 mp plus extensie
balcon 4 mp, 21.000 {; 0767.299.965 

47. Berceni, 5 min metrou, dec.a, 38
mp, parcare dec., et. 1/5, 38 mp, 2019,

ultimele garsoniere. Comision 0%,
Berceni, 5 minute metrou, dec.a, 38 mp,
predare la cheie, finisaje moderne, cen-
trala termica, balcon inchis, posibilitate

parcare. Foto reale, accept credit,
43.900 {; 0774.075.901 

48. Berceni, Aparatorii Patriei semidec.,
et. 3/4, 12 mp, Vand garsoniera, cf3, g, f,

p, semi mobilata si utilata, boiler, situata la
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

45.35 mp +4.43mp balcon. Acces rapid la
mijloacele de transport. Accept credit.

48.700 {; 0729.923.486/
0731.171.007 

dorin@sudrezidential.ro 

83. Brancoveanu, garsoniera, ultimile
zile la pretul vechi, dec., et. 2/8, 39 mp,

2021,  46.000 {; 0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

84. Brancoveanu, metrou, parc, gar-
soniera dec., et. 8/8, 42 mp, 1988, 2

minute metrou, garsoniera dec.a etaj 8/8,
an 1988, acte la zi, mobilata, utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica 67.500 {; 0762.861.186 
marius.smartrezidential@gmail.com 

85. Brancoveanu, str. Giovanni Boc-
caccio,  et. 4/4, 16 mp, 1970, vand gar-
soniera confort 3, etajul 4/4, 18.500 {;

0732.368.147 

86. Brincoveanu Aurel Persu dec., et.
3/5, 36 mp, 2021, Confort 1 dec. 3/5st36
mp 46000euro si 39 mp 55000 termen
finalizare decembrie 2021 45.000 {;

0726.115.646 
nelepcu.lenuta@gmail.com 

87. Bucurestii Noi, Damaroia semidec.,
et. 4/4, 2017, Garsoniera 4/4 Damaroa-

ia,36 mp, balcon, an 2017, apropiere
metrou, parc, necesita renovare, 39.000

{; 0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

88. Bucurestii Noi, Pajura,  et. parter/4,
garsoniera st 19 mp, bl. reabilitat, toate

instalatiile schimbate, totul este nou, arata
foarte bine, merita vazut, 27.000 {;

0721.372.512/ 0769.668.915 

89. Bucurestii Noi, Pajura,  et. 1/4, gar-
soniera, curata, la cheie, bloc reabilitat,
superba, 42.000 {; 0769.668.915/

0721.372.512 

90. Bucurestii Noi, Pajura, sector 1,
garsoniera dec., et. parter/4, 30 mp, 1982,

garsoniera de vanzare, Bucurestii Noi,
Pajura, sector 1, Str. Hrisovului, parter/4,

an 1980, bloc izolat termic, zona foarte lin-
istita si verde, fara imbunatatiri. Particular

43.800 {; 0733.509.175 
octavian.dorin@gmail.com 

91. Calea Vitan, Mall, dec., et. 4/8, 38
mp, 1987, Calea Vitan sectia 11, gars. cf.
1 sporit dec., et. 4/8 gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, aer condi-

tionat, cabina de dus noua, an constructie
1987, vedere fata, libera 65.000 {;

0721.275.684 
jenipetre@mail.com 

92. Camil Ressu, Park Lake, Piata Ram-
nicu Sarat, semidec., et. 6/10, 31 mp,

1970, proprietar, vand garsoniera renova-
ta in 2017, gresie, faianta baie, bucatarie,
A.C., usa metalica, geamuri termopan. Se
vinde complet mobilata, garsoniera cf.1,
semidec., suprafata 31 mp, situat langa
Park Lake in apropiere fiind piata Ram-
nicu Sarat, 58.000 {; 0724.231.200 

sandu20a@yahoo.com 

93. Chiajna Garsoniera studio mobilata
la cheie ! Te poti muta chiar azi ! semi-

dec., et. parter/7, 36 mp, 2020,  33.500
{; 0722.197.775 

monica.toader@kw.ro 

94. Colentina dec., et. 1/8, 40 mp, 1988,
Garsoniera de vanzare, zona Colentina, la

o statie de capatul masinii 282, cu su.
40.63, la et. 1/8, blocul este construit in

1988. Se vinde complet mobilata si utilata.
Statia STB este langa bloc. 53.999 {;

0766.195.196 

95. Colentina Rau, Fundeni, parc Moto-
drom, stradal, semidec., et. 10/10, 35 mp,
1978, 10/10, terasa OK, ocazie, cf.1, bloc
mixt, reabilitat termic, fara risc, renovata
recent, mobilata modern, utilata complet,
vedere superba pe parc, contorizata, g, f,

p, t, usa metal, aer conditionat, libera,
acte ok, acc. credit, 40.000 {;

0770.956.572 

96. Colentina, Doamna Ghica langa
parcul Plumbuita dec., et. 10/10, 34 mp,

1980, str. Cremenita, langa parc, bloc mixt
1980, dec, 34 mp, baie cu fereastra, imb.,
g, p, um, th, ac, mobilata cu strictul nece-

sar, inclusiv electrocasnice, cadastru,
intabulare, eliberabila la semnarea ctr.

39.000 {; 0723.947.833/
0722.614.867 

97. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., et. parter/10, 32 mp, 1980, vand gar-
soniera cf. 1, 32 mp, bloc reabilitat, p/10,
termopan, usa metalica, parchet, gresie,
faianta, bloc curat, zona verde, vis-a-vis
de policlinica Nada Florilor, parcul Tei,

supermarket, facultate 39.500 {;
0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

98. Colentina, Doamna Ghica, Str. Cre-
menita dec., et. 3/10, 34 mp, 1980, Langa
parcul Plumbuita, bloc mixt, pe mijloc, AN.

1980, dec, 34mp, baie cu fereastra,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

41.000 {; 0722.614.867/
021.688.08.67 

99. Complex Rasarit de soare, Titan
semidec., et. 11/11, 2009, Garsoniera cu
suprafata utila 33 mp se vinde mobilata si
utilata conform pozelor. Are aer condition-

at. Se afla la et. 11 din 11 . Se accepta
credit. Direct proprietar. 48.500 {;

0757.199.459 
mbutculescu@gmail.com 

100. Confort City, dec., et. 3/11, 42 mp,
2009, particular vand gars. bucatarie

inchisa, balcon, spatiu depozitare, cen-
trala Ariston, usi noi, totul impecabil,

41.000 {; 0744.439.198 

101. Constantin Brancoveanu Metrou
dec., et. 8/8, 40 mp, 1987, 8/8(etajul

tehnic acopera jumatate din suprafata),
intr-un bloc construit in anul 1987, dec. cu
o suprafata de 40mp.confort 1,aer condi-

tionat, usa metalica(intrare), gresie,
faianta, parchet. 65.000 {;

+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

102. Costin Georgian, garsoniera 1 min.
metrou,  et. 9/9, 32 mp, 1970, nr.

bucatarii: 1, nr. bai: 1, nr. balcoane: 1,tip
imobil: bloc de apartamente, an construc-
tie: 1970, regim inaltime: P +9E, suprafata

construita: 42 mp, 39.500 {;
0723.095.532 

103. Costin Giorgian Metrou semidec.,
et. 10/10, 32 mp, 1977, Garsoniera cf 1,

semidec., fara imbunatatiri, necesita reno-
vata, 39.800 {; 0773.886.826 

realtornistor@gmail.com 

104. Cotroceni Dr Mirinescu vanzare
garsoniera semidec., et. 1/2, 1957, gar-
soniera in vila etaj 1/2, mobilata clasic,

gaze soba, stare buna, 41` mp, intabulare
libera urgent, rog seriozitate comision

3%+tva facturabili, 66.500 {;
0784.060.021/ 0763.863.822 
sc.teraimobiliare@gmail.com 

105. Cotroceni, Dr. Mihail Mirinescu,
dec., et. 1/2, 1950, gars., gaze soba,

mobilata clasic, baie buvatarie, cf libera
pret 62500 euro, comision 3%+TVA fac-

turabil, 62.500 {; 0784.931.644/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

106. Decebal dec., et. 7/8, 38 mp, 1993,
stradal, garsoniera dec.a, etaj 7/8,

suprafata 38mp, balcon, vedere spate,lin-
iste, bloc mixt, monolit, constructie 1993,

cadastru, intabulare 75.000 {;
0722.359.898 

office@interpartes.ro 

107. Decebal, Muncii metrou,
Cal.Calarasilor, super lux dec., et. 4/8, 45
mp, 1992, Comision 0; Garsoniera Dece-

bal, Muncii, Cal. Calarasilor, bloc mixt,
1992, dec.a, 2 balcoane, 4/8, 45 mp,

super lux, mobilata, utilata., bloc foarte
civilizat. Comision 0. 77.000 {;
0722.274.245/ 0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com 

108. Decebal, strada Moise Nicoara,
semidec., et. parter/10, 20 mp, 1976,
Unirii 71, rond Alba Iulia, str. Moise

Nicoara nr. 41,parter/4, suprafata 20 mp,
termopan, parchet, gresie, faianta, insta-
latii, zugraveli, totul nou, ibera proprietar,

35.000 {; 0754.492.783 

109. Delta Vacaresti Rezidential nou
Ideal investitie dec., et. 5/7, 40 mp, 2021,

56.133 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

110. Delta Vacaresti Bloc Finalizat -
Bucatarie Inchisa dec., et. 2/7, 40 mp,
2021,  54.020 {; 031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

111. Delta Vacaresti, centrul comercial
Vitants, garsoniera spatioasa, dec., et.

5/6, 41 mp, 2021,  54.000 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

112. Delta Vacaresti, Rezidential nou,
ideal investitie dec., et. 2/7, 40 mp, 2021,

56.133 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

113. Diham, semidec., et. 3/3, 20 mp,
1978, particular, 3/3, AC, renovat, g, f, p,

bucatarie mobilata, aproape metrou,
29.000 {; 0770.205.497 

114. Dimitrie Leonida matrou 100 metri,
dec.a dec., et. demisol/4, 30 mp, 2018,

garsoniera dec.a, 30 mp, la 100 metri de
metrou Dimitrie Leonida, bloc nou 2018,
centrala termica proprie, gresie faianta

parchet, mobilata modern, aragaz, frigider,
masina spalat, libera, 39.900 {;

0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

115. Dimitrie Leonida, dec., et. parter/4,
42 mp, 2021, se vinde o garsoniera intr-

un bloc nou in imediata apropiere a statiei
de metrou Dimitrie Leonida, garsoniera se

vinde complet finisata la cheie. Pretul
afisat este pentru plata cash. Iosif,

41.000 {; 0725.382.190/
0726.863.405 

iosif@sudrezidential.ro 

116. Dimitrie Leonida, metrou Berceni,
dec., et. 4/5, 50 mp, 2021, garsoniera

dubla cu un nivel sporit de confort, cali-
tatea constructiei pe cadre de beton

armat, parcare subterana generoasa,
nivel ridicat de lumina naturala. Avem un
regim de inaltime P+5 etaje. 48.900 {;

0724.243.839 
misu@sudrezidential.ro 

117. Dimitrie-Leonida, promotie, gar-
soniera moderna, dec., et. 3/3, 45 mp,

2021, comision zero. Va ofer spre vanzare
garsoniera dec.a cu suprafata utila de 42
mp, centrala proprie, gaze, canalizare,
drum asfaltat, usi Pinum, situata la 13
minute de mers pe jos pana la metrou,

38.000 {; 0727.121.851 

118. Doamna Ghica, Baicului, parc
Lunca Florilor, 40 mp garsoniera mobilata

dec., et. 3/4, 40 mp, 1987,  49.000 {;
0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

119. Domenii, 1 Mai,  et. 2/4, 23 mp,
1965, Piata Domenii, garsoniera, bloc
reabilitat, 48.999 {; 0722.331.365 

120. Domnesti, Ciutaci, semidec., et.
2/2, 44 mp, 2014, acces prin Prel.

Ghencea, statie STB 400 m. Centrala
gaz, usa metalica, termopan, apometru,

cheltuieli minime, internet si cablu. Studio
44 mp - 29.500 euro, 2 cam. 57 mp-

36.500 euro, 2 cam. et, 2-40.500 euro.
29.500 {; 0773.775.030 

121. Dorobanti dec., et. 7/8, 45 mp,
1990, Barbu Vacarescu, Stefan cel Mare,
lux, mobilat, utilat complet (se vinde cum

este in poza), liber, 90.000 {;
0722.536.952 

dobrescu_iulian@yahoo.com 

122. Dorobanti semidec., et. 2/2, 23 mp,
1970, Vand garsoniera in str. Intr Bitoliei

11, sect 1, et. 2/2, cu supr. 23 mp utili, uti-
lata si mobilata, a.c, centrala proprie, inst
electr si sanitare noi. Pret negociabil. Tel.

53.000 {; 0730.117.200 
avocat_simion_mihaela@yahoo.com 

123. Dorobanti, Caragiale, dec., et.
1/10, 31 mp, 1976, Dorobanti, garsoniera
confort 1, dec.a, etaj 1/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, ac, libera, mobilata,

utilata, intabulat, piata, mijloace transport,
parc 7 min. 78.000 {; 0731.144.152 

124. Dream Residence Rahova, garson-
iera, dec., et. 8/10, 41 mp, 2022, Garson-
iera, Dream Residence Rahova, dec.a, in
suprafata de 41.30 mp, la cheie, finisaje

de calitate la alegere, etaj 4, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare, STB direct
Piata Unirii 50.900 {; 0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

125. Dristor, semidec., et. 5/10, 31 mp,
1970, chiar la gura de metrou, renovata,

mobilata si utilata, etajul 5/10, vedere
spate, 52.000 {; 0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

126. Drumul Binelui, LIDL Metalurgiei
dec., et. 2/7, 37 mp, 2021, Garsoniera

dec.a, incalzire in pardoseala, complet fin-
isata, etaj intermediar. 46.000 {;
0730.245.876/ 0730.245.876 

roxana.ratcu@gmail.com 

127. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
32 mp, 1974, Auchan semistradal,

Lasermed, cf 1, semidec., etaj 1/9, libera,
contorizata, balcon, termopan, usa metali-

ca, acc. credit. 39.900 {;
0786.325.401 

128. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 33 mp, 1974, Auchan- Lasermed

cf 1 semidec. p/9 gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobilat utilat con-

torizat libera toate actele acc credit
43.500 {; 0786.325.401 

129. Drumul Taberei  B-dul Timisoara,
conf 2, apa Radet, nu are gaze, 24mp, et

3/4, fara agentii. 23.500 {;
0767.044.023 

130. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
33 mp, 1974, Brasov stradal -Plazza

Romania parc sahisti linia 41 cf 1, semi-
dec., etaj 1/9, gresie faianta parchet, ter-
mopan, instalatii noi, renovat oct 2021 lib-

era, acte acc credit, 48.500 {;
0786.325.401 

131. Drumul Taberei semidec., et. 2/9,
31 mp, 1974, Brasov stradal linia 41, Plaz-
za Romania, cf 1, semidec., etaj 2/9, reno-
vat sept 2021, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, instalatii sanitare
noi, libera, acte, acc credit. 48.500 {;

0786.325.401 

132. Drumul Taberei semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1972, Drumul Taberei
Auchan , gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilata si utilata ,ideal investitie
pentru inchiriere, libera, acte la zi 43.500

{; 0721.640.860 
turcu.ramona@yahoo.com 

133. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
31 mp, et. 1, cf. 1, semidec.a, fara

imbunatatiri, bloc de garsoniere, toate
actele, 40.000 {; 0786.325.404 

134. Drumul Taberei semidec., et. 3/9,
31 mp, 1974, Favorit cf 1 semidec. etaj

3/9 faianta, gresie, parchet, balcon, acte,
libera, mobilata acc credit, 39.900 {;

0786.325.401 

135. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 35
mp, 2020, garsoniera de tip A in complex

Plaza Residence - faza 4. Unitatile se
predau semifinisate 45.600 {;
0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

136. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C complex faza

4, semifinisate. 52.900 {;
0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

137. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C in complex
Plaza Residence. Faza 4. 52.900 {;

0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

138. Drumul Taberei dec., 32 mp, 1973,
Valea Ialomitei, etajul 24, dec.a,

gresie,faianta,parchet, termopan, usa
metalica, mobilata si utilata partial,

boxa,acte facute, accepta credit. 44.500
{; 0765.348.367 

139. Drumul Taberei Favorit semidec.,
et. 8/10, 33 mp, 1975, confort 1/sd 8/10 ,
2lifturi , renovata integral lux , intabulare ,

cadastru , accept credit . 43.900 {;
0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

140. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec.,
et. parter/4, 36 mp, 1975, confort 1, dec.,

p /4, zona verede , metrou , piata, scoala ,
G+F+P+T+UM, USI NOI , intabulare
cadastru 42.000 {; 0730.125.007 

141. Drumul Taberei - Valea Ialomitei
dec., et. parter/10, 34 mp, 1973, Aleea
Baiut, garsoniera dec.a, parter, intrare

separata fata de scara blocului, fara ame-
najari, pretabil spatiu comercial, firma,
locatie aproape de Piata, libera, acte,

39.000 {; 0733.089.030 

142. Drumul Taberei 34,  garsoniera
mobilata modern, stradal, cu tot confortul,

42.000 {; 0722.337.265 

143. Drumul Taberei 34, stradal, semi-
dec., et. 9/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semidec.,
etaj 9/9, terasa refacuta, gresie, faianta,

geamuri termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, senzor gaze, 2 lifturi, bloc foarte

curat, acte, acc. credit, 39.000 {;
0786.325.401 

144. Drumul Taberei ANL Brancusi semi-
dec., et. 3/4, 42 mp, 2009, 5 minute

metrou, bloc 2009, zona verde , conf.1
(42 mp), semidec.a, G+F+P+T+UM +CT,

intabulare, cadastru, accept credit.
54.000 {; 0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

145. Drumul Taberei Auchan -Bozieni
dec., et. 5/10, 36 mp, 1982, cf 1 dec. etaj

5/10 gresie faianta parchet termopan
jaluzele exterioare bloc reabilitat ctie 1982
geam la baie libera mobilata utilata acte
acc credit 46.500 {; 0730.125.007 

146. Drumul Taberei Compozitorilor
semidec., et. 2/9, 31 mp,  43.000 {;

0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

147. Drumul Taberei Favorit metrou
semidec., et. 8/10, 32 mp, 1976, Gars cf 1
semidec. etaj 8/10 fara imbunatatiri libera

toate actele metrou in fata blocului
42.500 {; 0784.814.877 

Carmen_alice82@yahoo.com 

148. Drumul Taberei Favorit metrou
semidec., et. 8/10, 32 mp, 1978, Gars cf 1
semidec. etaj 8/10 gresie faianta parchet
termopan um toate actele accept credit

42.000 {; 0784.814.877/
0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

149. Drumul Taberei Metrou Tudor
Vladimiresc semidec., et. 1/10, 31 mp,

1970, Garsoniera confort 1/semidec.,etaj
1/10, 2 lifturi, scara curata, bloc civilizat,

st=31mp, libera, metrou, piata, parc,
mijloace transport, magazine, scoli, liceu,
electrica si instalatii sanitare noi. 40.900

{; 0731.144.152 

150. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec.,
et. parter/4, 34 mp, 1974, Valea Ialomitei,
cf. 1, dec.a, parter inalt/4, gresie,faianta,

usa metalica, foarte curata, bloc mixt,
acte, la 4 minute de metrou. Ideal locuit

sau investitie. Zona verde si linistita.
43.000 {; 0737.384.412/

0770.467.814 

151. Drumul Taberei vanzare garsoniera
mobilata semidec., et. parter/9, 31 mp,

1972, Drumul Taberei, garsoniera la
parter, bloc de garsoniere, mobilata si uti-
lata complet, disponibila imediat. 39.900

{; 0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 
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

0768.397.773/ +40724396201 
mariuss_n@yahoo.com 

55. Berceni, apropiere metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. parter/3, 29 mp, 2021,
str. Solstitiu dezvoltator imobiliar vinde
garsoniere cu acces facil atat la metrou

Dimitrie Leonida (cartierul Berceni) cat si
la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

36.500 {; 0768.397.773/
+40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

56. Berceni, Bd. Turnu Magurele, Grand
Arena dec., et. 2/5, 34 mp, 2022, Va ofer-

im spre vanzare o garsoniera complet
dec.a intr-un imobil nou, cu o suprafata de

34.70mp la et.2 din 5. Blocul este pre-
vazut cu lift. Centrala proprie de aparta-

ment. 39.500 {; 0727.261.214/
0725.382.190 

57. Berceni, garsoniera de vanzare 6
min metrou Berceni, pasarela  et. 5/6, 37
mp, 2021,  44.900 {; 0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

58. Berceni, Grand Arena, garsoniera
cu rate la dezvoltator, dec., et. 2/5, 34 mp,

2021,  36.435 {; 0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

59. Berceni, IMGB  et. 4/6, 38 mp, 2019,
garsoniera ideala pentru investitie situata

la 5 min de metrou Berceni promo.
37.900 {; 0723.459.964 

60. Berceni, Leonida dec. libera, 38 mp
mutare rapida dec., et. 1/5, 38 mp, 2020,
ultimele garsoniere. Bloc finalizat. Mutare
rapidaBerceni-metrou Leonida- 38 mp,
dec.a, etaj 1, finisaje moderne, centrala
termica, mutare imediata, balcon inchis,
credit, posibilitate parcare, 45.500 {;

0774.075.901 

61. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5, 40
mp, 2021, garsoniera dec.a, la cheie,
dotata cu gresie, faianta, parchet, usi,

centrala termica pe gaz, calorifere, situata
la etajul 1/5, intr-un bloc nou in constructie
cu finalizare in vara anului 2022, 47.000

{; 0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

62. Berceni, Metalurgiei, Lidl, Carrefour,
dec., et. 1/5, 40 mp, 2020, Garsoniera
dec.a, 40 mp, Metalurgiei, Lidl Drumul

Binelui, Metro, Aparatorii Patriei. Finisaje
premium, etaj 1, parc, liceu , gradinita, spi-
tal, piata, Mall Sun Plazza, Metrou. Accept

credit 47.000 {; 0799.877.999 
cosmin@sudrezidential.ro 

63. Berceni, metrou Berceni dec., et.
3/6, 38 mp, 2020, Va propun spre vanzare

o garsoniera dec.a cu suprafata utila de
37,9 mp. Garsoniera este situata langa

metrou Berceni si se poate vinde in
maxim 30 zile! Garsoniera este situata la
etajul 3/6. 42.900 {; 0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

64. Berceni, metrou f. aproape garson-
iera moderna, dec., et. 2/5, 2020, garson-
iera moderna in ansamblu nou, modern

ce se construieste in zona metroului
Berceni Leonida. Finisaje la alegere foarte
moderne, blocul are 2 lifturi. Poziitonarea
este foarte buna mutare rapida 44.900

{; 0749.122.233/ 0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

65. Berceni, piata Sudului ideal credit,
dec., et. parter/4, 40 mp, ocazie, garson-
iera confort 1, curata, renovata recent,
anul 1985, dec.a, p/4, bloc mixt, libera,

totul nou, g, f, p, t, u. m, calorifere noi, usi
interioare schimbate, STB 5 min., metrou

2 statii 47.000 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

66. Berceni, Postalionului, promotie gar-
soniera in bloc nou dec., et. 7/8, 34 mp,

2021,  37.800 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

67. Berceni, Sector 4 dec., et. 4/5, 38
mp, 2019, Metalurgiei, Grand Arena, bl.

finalizat, dec.a, 38 mp, Prima Casa,
39.500 {; 0723.459.964 

68. Berceni, Turnu Margurele, Resita,
Brancoveanu, dec., et. 2/8, 40 mp, 2021,
garsoniera deosebita situata in sectorul 4,

adiacent Bulevardului Brancoveanu.
Ansamblul este unul deosebit, cu spatii
verzi amenajate, parc, locuri de parcare.

Garsoniera se preda la cheie. Dezv.,
46.000 {; 0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

69. Berceni- metrou Leonida- dec-
38mp- Prima Casa dec., et. 4/6, 38 mp,
2021, Berceni- metrou Leonida- garson-
iere spatioase, dec.e, 38mp, predare la

cheie, centrala termica, finisaje moderne,
posibilitate parcare. Se accepta credit
Prima Casa si plata cash! 42.900 {;

0774.075.901 

70. Berceni. Garsoniera 10 min de
metrou Berceni  et. 3/6, 37 mp, 2019,

42.655 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

71. Berceni. Garsoniera langa metrou
Berceni dec., et. 5/6, 41 mp, 2021,

49.050 {; 0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

72. Bragadiru - garsoniera dubla semi-
dec., et. 1/2, 42.50 mp, 2010,  43.900 {;

0729.074.876 
florin@norisk.ro 

73. Bragadiru Nou, 99 Residence, dec.,
et. 3/5, 40 mp, 2021, Ansamblul reziden-

tial 99 Residence va intampina cu locuinte
noi, moderne si primitoare in blocul 2 din

proiectul in dezvoltare, si va ofera o
reducere de 3% pe timpul constructiei

pana la 31.12.2021. 44.500 {;
0728.778.638 
office@99d.ro 

74. Bragadiru, dec., et. 1/4, 40 mp,
2016, garsoniera ieftina si buna, pe sos.

Alexandriei, zona MC Donald in zona
comerciala, langa STB 40 mp etaj 1.

36.500 {; 0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

75. Brancoveanu dec., et. 5/10, 24 mp,
1978, atentie, garsonieran 24 mp,confort

2 ,bloc mixt,ej 5/10,2 min stb,1 statie
metrou Brancoveanu, bloc civilizat merita

vazuta, 33.000 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 
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158. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
35 mp, 1974, Valea Oltului, p/4, dec.a,

bloc reabilitat, renovata recent, mobilata si
utilata complet ,instalatii schimbate, totul
nou, acte, 55.000 {; 0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

159. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
31 mp, Valea Prahovei, Compozitorilor,
gars. 31 mp,et 4/10; nerenovata video
interfon, termopan, usa metalica, multa
verdeata scoala, supraveghere video,

bloc f. curat, Kaufland, Auchan, 38.000
{; 0721.242.956 

160. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. parter/9, 33 mp, 1974,
cf. 1, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata,

utilata, acte, acc. credit, 41.500 {;
0786.325.401 

161. Drumul Taberei, 700 m de metrou
Valea Ialomitei semidec., et. parter/10, 43
mp, 2021, Garsoniera, bloc 2021 finalizat
si locuit, 43 mp, parter/11, centrala pro-
prie, finisata la cheie, mobilata, utilitati
individuale, statii STB si metrou Valea
Ialomitei la doar 750 m. 74.000 {;

0742.400.300 

162. Drumul Taberei, Auchan, dec, 5/10,
dec., et. 5/10, 35 mp, 1978, mobilat/utilat,

libera. Agentie imobiliara Auchan dec.
5/10 mobilat/utilat, libera, ontabulare, elec-

trocasnice noi, jaluzele exterioare, bloc
reabilitat, imobil 1978, vedere spate

46.000 {; 0724.321.698 
elvira@totali.ro 

163. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
CET Vest, ocazie dec., et. parter/4, 21
mp, 1980, Situata pe B-dul Timisoara,
CET Vest, la capatul liniilor STB 136 si

221, cf.2, 21 mp, et. P/4, dec, stare buna,
AC, boiler nou, blocul nu este reabilitat si

nu dispune de gaze, incalzire cu AC
19.999 {; 0775.237.139 

164. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
Frigocom, dec., et. 4/4, 34 mp, 1974,

apropiere metrou Valea Ialomitei, garson-
iera confort 1, fara imbunatatiri, cadastru,

intabulare, agentie, 37.900 {;
0758.100.191 

165. Drumul Taberei, bd. Timisoara, M.
Romancierilor dec., et. 4/4, 21 mp, 1974,

situata stradal, la cateva minute de
metrou, aproape de Plaza, Lidl, etc, 21

mp, et. 4/4, dec., perfecta stare, caldura si
apa radet, se poate vinde si mobilata. nu
dispune de gaze, se poate amenaja baie

19.999 {; 0775.237.139 

166. Drumul Taberei, bloc reabilitat, 1
Mai, stradal semidec., et. parter/10, 31

mp, 1970, parter/10, stradal pe Bd. 1 Mai,
Compozitorilor, imbunatatiri minime (ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica mai vechi), ideal pt. investitie dar si

pt locuit, toate actele, accepta credit,
41.500 {; 0786.325.404 

167. Drumul Taberei, Bulevardul 1 Mai,
semidec., et. 3/9, 33 mp, 1968, Agentie
imobiliara, garsoniera - Bozieni - etajul

3/9, semidec.a, bloc 1968, lift, termopan,
parchet, gresie, faianta, suprafata 33 mp,
balcon, AC, mobilat, utilat, libera. 44.000

{; 0739.521.513 
razvan@totali.ro 

168. Drumul Taberei, cartier Constantin
Brancusi, dec., et. 3/4, 42 mp, 2009,
Proprietar Direct , vand imobilul care

este pozitionat excelent langa Parcul ANL
- Brancusi, intr-o zona aerisita la numai 50
de metri de statia de autobuz (linia 168),
iar la 5 minute statia de metrou, 55.000

{; 0745.775.511 
marius33_2004@yahoo.com 

169. Drumul Taberei, Drumetul, bloc
mixt, dec.a dec., et. 7/10, 33 mp, 1982, 1

Mai, Compozitorilor, str. Vladeasa, et.
7/10, dec.a, bloc dupa cutremur 1982, se
vinde ca in imagini, toate actele, accept

credit, chei in firma, 48.500 {;
0786.325.404 

170. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. 3/10, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.,

3/10, gresie, faianta, intabulare, cadad-
stru, accept credit. 39.000 {;

0730.125.007 

171. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. 2/10, 31 mp, 1974, Drumul Taberei,

Favorit, et. 2/ 10, confort 1 semidec.a, fara
amenajarii, balcon logie , acte libera,bloc
curat, linistit, pozitie excelenta langa stb

metrou la 2 statii de Afi Cotroceni.
38.750 {; 0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

172. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. 9/9, 33 mp, 1974, garsoniera, cf. 1
semidec.a, bloc de garsoniere, et 9, 9,

stradala, s. utila = 33 mp, fara
imbunatatiri, necesita renovata, balccon
inchis in cornier, acte, libera, pret nedis-

cutabil 34.000 {; 0736.475.074 
alecsandrujianu3@gmail.com 

173. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 3/10, 31 mp, 1974, agentie imobiliara,
garsoniera, necesita renovare, parchet,
gresie, faianta, suprafata 31 mp, balcon,

nu este semi-mobilata/utilata, libera,
40.000 {; 0739.521.513 

razvan@totali.ro 

174. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 1/10, 30 mp, agentie, ofer spre van-

zare garsoniera, Favorit, et. 1, cf. 1, semi-
dec.a, bloc stradal, 2 lifturi, scara curata.

Pretul este fix, 40.000 {;
0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

175. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 4/9, 33 mp, 1968, garsoniera cf. 1

semidec.a, bloc garsoniere, et. 4/9, sup
utila = 33 mp, balcon inchis in termopan,
renovata recent g, f, p, t, um, ac, ien, isn,

mobilata, utilata complet, acte, pret =
43599 E, 43.500 {; 0736.475.074 

alecsandrujianu3@gmail.com 

176. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 7/10, 30 mp, garsoniera semidec.a, et.
7/10, cf. 1, 30 mp, totul este nou, spatii de

depozitare, zona verde, linistita, 3 min.
Favorit, 10 min Afi Cotroceni, acte pre-

gatite. 43.500 {; 0786.325.404 

177. Drumul Taberei, Favorit,  et. 8/10,
garsoniera, cf.1, acte la zi, 2 min. metrou,

41.000 {; 0766.862.569 

178. Drumul Taberei, Favorit, 5-7 minute
AFI Cotroceni semidec., et. parter/9,

1966, parter/9, imbunatatiri t, um, p, g, f,
mobilata, utilata, 2-3 minute metrou, acte

complete, apropiere piata/ parc
Moghioros, Politehnica Militari, Ghencea,

Plaza mall, Drumul Sarii, Panduri,
43.500 {; 0768.469.465 
contanunturi@yahoo.com 

179. Drumul Taberei, Favorit, Medlife,
semidec., et. 4/10, 1975, Drumul Taberei,

Favorit, Medlife 4/10, pozitionata pe
mijloc, curata, cadastru+intabulare, libera

41.000 {; 0721.335.949 

180. Drumul Taberei, Favorit, metrou,
stradal, dec., et. 8/10, 32 mp, 1976, gars.
cf. 1 semidec., etaj 8/10, libera, fara imb.,

accept credit, pret fix 41.000 {;
0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

181. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1982, garsoniera,

et. 5 din 10, semidec.a. 45.000 {;
0734.720.275 

Lascumarga@yahoo.com 

182. Drumul Taberei, Ghencea,
Vladeasa, dec., et. 7/10, 32 mp, 1984,
Agentie imobiliara, renovata integral,

instalatii sanitare, electrice, corpuri san-
itare, pereti gletuiti, usi interioare noi, usa
metalica intrare, robineti, calorifere, toate

noi. Libera, intabulare, 49.900 {;
0723.627.543 

183. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., 33 mp, 1983, Compozitorilor,
anul 1982, gars. cf. 1, se vinde mobilata
renovata 2020. Se poate muta imediat,
mobila noua, parchet, nou, termopan,

instalatii sanitare, 2 lifturi, libera,
0787.763.997 

184. Drumul Taberei, Plaza Romania,
semidec., et. parter/10, 18 mp, 1975, Dru-

mul Taberei, Plaza, parter, cf. 2, apa
calda, caldura, gaze, renovata, mobilata,
utilata, imbunatatiri. Blocul este langa st
metrou, tr. 41, STB, piata, parc, Plaza,

Lidl, Cora. Loc parcare, acte 26.500 {;
0760.654.544 

185. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 1/4, 35 mp, 2013,
Agentie imobiliara, garsoniera, centrala

proprie, termopan, parchet, gresie,
faianta, suprafata 35 mp, balcon, AC,

mobilat, liber, 37.900 {; 0739.521.513 
razvan@totali.ro 

186. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Ciresar,  et. demisol/6, 36 mp,
2010, garsoniera dubla, demisol/ 6, spa-

tioasa, zona linistita, acte la zi, mobilata si
utilata in pret, 32.000 {;

0723.173.783/ 0769.088.538 

187. Drumul Taberei, str. Latea Gheo-
rghe semidec., et. 10/10, 30 mp, 1980,
Garsoniera confort 1, semidec.a, etaj

10/10, bloc 1983 reabilitat recent, curat,
balcon, libera, acte, ideal investitie, acces

facil mijloace de transport, 39.000 {;
0733.089.030 

188. Drumul Taberei, zona Piata
Moghioros dec., et. 4/10, 18 mp, 1966,

proprietar, vand garsoniera in str Crinul de
Padure nr 3, bl G6, sc A. Pentru mai multe

detalii va rog sunati de luni pana vineri
intre orele 10.00 si 18.00Usor negociabil.

26.500 {; 0744.280.093 
Silvianacameliapavel@gmail.com 

189. Drumul Taberei,1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 7/10, 35 mp, 1982, Bloc mixt

cf 1, dec., etaj 7/10, gresie faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata

utilata, ctie 1982 geam la baie, toate
actele, acc credit, 48.500 {;

0786.325.401 

190. Emil Racovita, Aleea Moldovita,
dec., et. parter/4, 1974, parter/4, confort 1
dec.a, bloc mixt, reabilitat termic, curata,
usa metalica, 33 mp, boxa, libera, acte
facute, apropiere metrou, piata, accept

credit, usor negociabil, 41.000 {;
0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

191. Eroii Revolutiei  et. 3/4, 17 mp, vand
garsoniera cf. 3 cu centrala gaze gresie

faianta parchet termopane 5minute pina la
metrou Eroii Revolutiei discutabil, 19.000

{; 0763.581.790 

192. Eroii Revolutiei City Mall semidec.,
et. 1/10, 32 mp, 1970, 5 minute metrou,

apartament 3 camere confort 2, semidec.
in renovare, gata in 2 saptamani, totul

nou, impecabil, instalatii sanitare si elec-
trice, g ,f, p, t, um, usi interioare, grup san-

itar, 39.999 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

193. Eroii Revolutiei City Mall semidec.,
et. 9/9, 31 mp, 1975, fix Piata Progresu,
negociabil , garsoniera confort 1 , st 31

mp cuata, g, f, p, t ,um ,nemobilata, libera
,etajul 9/9 cu tehnic, bloc civilizat, cadas-
tru ,intabulare, anul 1975. Zona verde 3
min STB 2 32.999 {; 0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

194. Favorit, Drumul Taberei, semidec.,
et. 3/10, 31 mp, 1974, confort 1, faianta,

gresie, parchet, balcon, acte, libera, mobi-
lata, bloc curat, linistit, pozitie excelenta

langa stb si metrou, 42.000 {;
0770.397.540 

puscas.silvi@gmail.com 

195. Favorit, Drumul Taberei, semidec.,
et. 8/10, 31 mp, 1975, proprietar vand gar-

soniera superba la Favorit, bar granit,
spoturi, gresie Italia, parchet,

termopane,usi noi, AC. Vedere spate la
zona cu verdeata, bloc monolit, vecini civi-
lizati, camere video, magazine, 43.900

{; 0722.603.113 
adrian.stoina@gmail.com 

196. Favorit, garsoniera fix la metrou,
dec., et. 3, 31 mp, 1976,  40.000 {;

0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

197. Ferdinand- Liceul Iulia Hasdeu
bl.1980 semidec., et. parter/10, 32 mp,

1980, Parter/10 semidec.a, bloc reabilitat
termic. Acte ok, libera. Este renovata in

totalitate ca in foto. Distanta pana la
metrou 4 min. In imediata apropiere se
afla Piata Obor, scoala, liceu. Sunati!

52.000 {; 0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

198. Ferentari Valtoarei  et. 3/4, 17 mp,
vand gar cof 3, libera, cu inbunatatiri,

toate actele pret disc. 8.500 {;
0763.581.790 

199. Ferentari, Iacob Andrei,  et.
parter/4, 32 mp, gars. dubla, cf. 3, gaze,
apa calda, baie, bucatarie, bloc reabilitat

termic, stradal, imb., agentie, neg.,
16.000 {; 0761.526.532/

0726.671.256 

200. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 3/4, 17
mp, vand garsoniera cf. 3, libera, gresie,
faianta, parchet, termopane, um, mobila-

ta, 9.500 {; 0763.581.790 

201. Ferentari, sector 5
15 mp, vand garsoniera,

confort 3, Ferentari,
sector 5, toate actele in
regula si impozitul la zi,
carte funciara, certifi-
cat energetic, etc. Cer

respect. Dupa ora
14:00, Unchiu Traian

7.000 {; 0784.337.451 
202. Ferentari, Tunsul Petre,  et. 2/4, 17
mp, vand garsoniera cf. 3 cu gaze, cen-

trala, gresie, faianta, parchet, termopane,
scara cu interfon, este libera si este situa-

ta chiar langa gradinita, 11.500 {;
0763.581.790 

203. Fizicienilor, 12 minute metrou
Grigorescu, dec., et. parter/4, 27 mp,

1976, stradal, dec.a, fara balcon, centrala,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, toate actele 37.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

204. Floreasca, Ceaikovski dec., et.
parter/3, 28 mp, 1965, Renovata / amena-
jata cu designer, totul nou, ideala pentru

investitie, se inchiriaza imediat, parc,
supermaketuri, ideala pentru tineri, cred-
it/cash, toate actele, libera, seriozitate,

usor negociabil. 56.500 {;
0742.078.877 

205. Fundeni, Bridge Rezidential, semi-
dec., et. parter/4, 39 mp, 2011, aproape
de bariera, zona foarte linistita, complex
rezidential cu circuit inchis, primul propri-

etar,parcare, zona civilizata si foarte linisti-
ta, statie stb in imediata apropiere,

38.500 {; 0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

206. Gara Catelu 170 A, Sector 3  et. 3/4,
20 mp, 1979, Vand garsoniera complet

mobilata si utilata, cu centrala termica pro-
prie, aer conditionat si o boxa la subsol de
20 mp. Accept credit bancar.Adresa este:

Sos. Garii Catelu nr 170A, sector 3.
27.000 {; 0745.590.007 
robert.agarici@gmail.com 

207. Gara de Nord semidec., et. 3/6, 20
mp, 1960, Proprietar vand garsoniera

apropiere metrou.Garsoniera are: balcon
inchis cu termopan, gresie, faianta, par-

chet, aer conditionat, chicineta. Fara
gaze.Cumpar garsoniera Pitesti. Exclus

agentii. 31.500 {; 0737.123.958 

208. Garsoniera - 5 minute de Metrou
Dimitrie Leonida dec., et. demisol/4, 27

mp, 2015, Direct proprietar, vand garson-
iera pe strada Oituz nr.69 in Popesti Leor-
deni. Imobilul este format din demisol + P
+ 3 Etaje si este amplasat la 5 minute de

statia de metrou Dimitrie Leonida.
35.500 {; 0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

209. Garsoniera 18 mp, la etajul 10,
comision 0% semidec., et. 10/10, 18 mp,
2002, Garsoniera in bloc reabilitat termic,
terasa refacuta, lift reabilitat, scara curata,
civilizata. Ideal pentru studenti sau familie

tanara la inceput de drum. Pret usor
negociabil. 25.000 {; 0747.116.603 

210. Garsoniera generoasa cu
bucatarie deschisa in zona linistita. semi-
dec., et. parter/2, 41 mp, 2019,  44.900

{; 0757.722.157 
liviu.onica@kw.ro 

211. Garsoniera incalzire in pardoseala,
dimensiuni generoase, aproape de

metrou dec., et. parter/8, 36 mp, 2021,
41.800 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

212. Giulesti, apartament cu aer de
vacanta semidec., et. 1/3, 32 mp, 2012,

31.000 {; 0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

213. Giurgiului Dedeman, garsoniera
imobil nou dec., et. 2/4, 42 mp, 2021,

38.900 {; 0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro 

214. Giurgiului, dec., et. 3/4, 39 mp,
2011, garsoniera direct proprietar, acte

vanzare-cumparare, cadastru, intabulare,
imbunatatiri, renovat anul asta, cu balcon

inchi, gresie si faianta schimbate in
bucatarie si pe hol. 42.500 {;

0769.033.364 
tunaruconstantin@yahoo.com 

215. Giurgiului, Luica, ideal credit ban-
car, dec., et. 4/4, 26 mp, 1980, garsoniera
confort 2, dec.a, sector 4, an 1980, curata,

g, f, p, t, um, mobilata, utilata complet,
etajul 4, cadastru, intabulare, acceptam

credit bancar, 35.000 {;
0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

216. Giurgiului, Piata Progresul, 9 min
metrou, ocazie semidec., et. 1/9, 32 mp,

1970, cf1, 32 mp, et.1/9, sd, renovata
acum, parchet, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, cada la baie, instalatie sani-
tara si electrica noua, balcon deschis cu
camera, accepta credit, ocazie 39.999

{; 0775.237.139 

217. Gorjului dec., et. parter/4, 27 mp,
2021, Garsoniera la parter,constructie
noua in Bulevardul Uverturii, suprafata

utila 27 mp, 39.000 {; 0727.723.539/
0726.795.498 

expres.rezidential@yahoo.com 

218. Gorjului metrou, Decomandata,
mobilata si utilata modern, etaj 2/4 dec.,

et. 2/4, 35 mp, 1980,  49.500 {;
0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

219. Gorjului, Piata, Metrou Gorjului,
semidec., et. 7/10, 24 mp, 1975, De van-
zare garsoniera confort 2 sporit, 24 mp,

etaj 7/10, an 1975, 2 lifturi. Acces rapid la
metrou si alte mijloace de transport in

comun, supermarket, piata agroalimenta-
ra, scoli, gradinite, 32.700 {;

0727.288.260 

220. Grand Arena Mall, Garsoniera dec -
mutare rapida dec., et. 3/5, 31 mp, 2021,
Garsoniera cu incalzire prin pardoseala -

mutare decembrie 2021 - comision 0,
34.000 {; 0765.374.803/

0765.374.803 
catalin.smartrezidential@gmail.com 

221. Grand Arena stradal Garsoniera cel
mai mic pret semidec., et. 3/5, 31 mp,
2021,  32.381 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

222. Grand Arena, garsoniera, finalizare
dec. 2021 dec., et. 3/6, 38 mp, 2021,

44.300 {; 0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

223. Grand Arena, STB langa bl., gar-
soniera dec.a dec., et. 2/6, 47 mp, 2021,
oferta plata cash pt. garsoniera dec.a.
Multiple facilitati zonale. Zona Grand

Arena, sector 4. Statie STB langa bl., TVA
5% inclus. Comision 0. Birou vanzari dez-

voltator. Ideal pt. investitie, 45.500 {;
0734.711.958 

224. Grand Arena. Garsoniera zona
Grand Arena dec., et. 2/8, 34 mp, 2021,

37.810 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

225. Grozavesti, de vanzare garsoniera
frumoasa si curata, imobil nou dec., et.

10/12, 32 mp, 2019,  75.500 {;
0729.141.764 

cristina.iosif@kw.ro 

226. Hala Traian dec., et. parter/1, 37
mp, 1980, vand garsoniera 37 mp, dec.a,
2 intrari, baie, bucatarie, 2 holuri, vestibul,
camera, constructie 1981, P/1, g, f, p, t,

usi metalice, centrala, teren 62 mp, zona
linistita de case, vile. Toate actele 45.000

{; 0771.363.265 
office.gacarchitects@gmail.com 

227. Hasdeu Pod - Vedere Panoramica-
Palatul  Parlamentului Va oferim de van-
zare o garsoniera cu o vedere superba-

panoramica,etajul 1/6,open space
bucataria cu balconul si camera, renovata
modernizata, suprfata 36 mp. totali. Blocul

este construit in anul 1963 63.500 {;
0771.782.990 

228. Herastrau, Piata Presei, B-dul
Poligrafiei, ocazie dec., et. 3/4, 20 mp,
1977, Herastrau, Piata Presei, B-dul

Poligrafiei, 20 mp, et.3/4, dec, bloc reabili-
tat, zona verde, caldura si apa calda

RADET, ocazie!Nota : wc si dus comun
(se poate amenaja baie), bloc fara gaze

19.999 {; 0775.237.139 

229. Iancului , Elev Stefanescu semi-
dec., et. 1/10, 33 mp, 1980, Garsoniera

connfort 1 semidec.a, mobilata, etaj 1/10,
gresie, faianta, parchet, libera 48.500 {;

0771.036.925 

230. Iancului / Avrig / Elev Stefanescu /
5 min Metrou semidec., et. 6/10, 31 mp,
1980, Garsoniera amenajata cu toate

imbunatatirile curata, mobilata si utilata,
doar te muti! Acte la zi. Metroul Iancului la

5 minute! 55.900 {; 0771.791.542 

231. Iancului vis-a-vis de Mega Mall ren-
ovata nou, va oferim o garsoniera super-
ba confort 1, dec.a, etaj 3/10, bloc mixt,
renovata si mobilata nou, se vinde cu tot
ce este in ea, vedeti in poze. Imbunatatiri

de calitate g, f, p, t, um instalatii noi
49.950 {; 0725.691.900/

0762.079.095 

232. Iancului, dec., et. parter/4, 41 mp,
1970, garsoniera dec.a, cf. 1 sporit, 41
mp, P/4, g, f, p, termopane, CT proprie,

AC, balcon, mobilata, utilata, bloc inconju-
rat de spatii verzi, 8 min. de mers de Piata
Obor, 12 min de metrou Iancului, 55.500

{; 0749.131.838 

233. Iancului, Armenesc, bloc mixt,
1980 dec., et. 9/10, 1980, blocul este la
700 metri de metrou Piata Iancului, mixt,
etaj 9/10, dec.a, amenajata, mobilata, uti-

lata, aer conditionat, ideala investitie,
locuit, sunati acum, merita vizionata si

cumparata. 49.500 {; 0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

234. Iancului, Avrig 60, mobilat si utilat,
ideal investitie, dec., et. 7/10, 33 mp,
1982,  56.500 {; 0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

235. Iancului, bloc mixt / Investitie! dec.,
et. 10/11, 40 mp, 1982, Iancului, garson-
iera dec.a total, bloc mixt, renovata, etaj
tehnic, blocul este anvelopat si nu este

absolut nicio grija cu terasa. Se poate pre-
lua cu chiriasii care stau de 5 ani acolo.

49.999 {; 0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

236. Iancului, Elev Stefan Stefanescu,
dec., et. 1/8, 33 mp, 1981, confort 1,

dec.a, bloc mixt, renovata recent, mobilata
si utilata, acte ok, situata la 10 min metrou

Iancului, 55.000 {; 0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

237. Iancului, Elev Stefanescu, 5 minute
metrou semidec., et. 1/10, 31 mp, 1980,

bloc 1980, etaj 1/10, fara imbunatatiri, lib-
era, acte la zi, ideala investitie sau locuit,

sunati pentru vizionare. 48.000 {;
0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

238. Iancului, Pantelimon, dec., et. 1/17,
34 mp, 1977, garsoniera vanzare Iancului
x Pantelimon, vis-a-vis de Mega Mall. cf.
1, etaj 1, dec., transformata intr-un studio

(camera de zi si dormitor). Bloc mixt,
instalatii schimbate, mobilata utilata.

60.000 {; 0754.396.668 
office@delpihouse-imobiliare.ro 

239. Iancului, Pantelimon, Armenesc,
semidec., et. 1/10, 33 mp, 1980, confort I,
semidec.a, etaj 1 din 10, an constructie

1980, 33 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, bloc reabilitat ter-
mic, mobilata partial, frigider, aragaz, lib-

era, 46.000 {; 0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

240. Iancului, strada Elev Stefanescu,
semidec., et. 6/10, 32 mp, 1981, garson-
iera semidec., strada Elev Stefanescu,

bloc garsoniere, et. 6/10, su. 32 mp, utila-
ta cu ac, masina de spalat, aragaz si

frigider, se vinde mobilat si utilat la pret
41.000 euro, 41.000 {; 0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

241. Iancului/ Ferdinand/ Iulia Hasdeu,
bl 1980, semidec., et. parter/10, 32 mp,

1980, Garsoniera parter cu balcon
incadrat in camere renovata acum 2 ani
cu toate imbunatatirile gresie faianta par-
chet termopan usa metalica. Blocul este

nestradal reabilitat, scara curata. 51.900
{; 0771.791.542 

242. Ilfov Rosu  et. parter/3, 24 mp,
2018, Garsoniera Ilfov, Str. 1 Decem-

brie1918, Com. Rosu, cf. I Dec, 2018, 24
mp, etaj P/3, system de alarma, multiple
imbunatatiri, posibilitate loc parcare auto,
29000Euro cu bani cash, 31000Euro cu

credit, Com Ag. 31.000 {;
0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

243. Ion Mihalache- adiacent dec., et.
parter/parter, 23 mp, 1960, Vand garson-

iera dec, 23 mp, + teren cota indiviza,
g,f,p,t, zona linistita de case vile, pod cu
inaltime de 3m,se poate face inclusiv in

pod spatiu de locuit sau lucru.fara a modi-
fica inaltimea, 30.000 {;

0771.363.265 
office.gacarchitects@gmail.com 

244. La Strada - metrou Garsoniera cu
terasa de 59mp dec., et. 3/3, 98 mp,
2021,  48.000 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

245. Lacul Tei langa Facultatea de Con-
structii vav parc dec., et. 2/10, 40 mp,

1987, Maica Domnului, Domino, 5 minute
parcul Circului, 15 minute metrou Stefan
cel Mare, etaj 2/10, bloc 1987 pe mijloc,
orientare est, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare 55.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

246. Lacul Tei langa Parcul Circului dec.,
et. 1/4, 30 mp, 1984, Metrou Stefan cel

Mare 10 min. Langa Parcul Circului, Com-
plex Domino, bloc gen mixt, an 1984, ter-
mopan, g, f, p, um, curata, mobilata-utila-
ta, parcare langa bloc, se accepta credit.

43.000 {; 0722.614.867/
021.688.08.67 

247. Lacul Tei Maica Domnului, Complex
Domino, dec., et. 1/10, 40 mp, 1988, Bd.
Ghica Tei, Pipera 10 min. langa Facul-

tatea de Constructii, bloc 1988, in reabil-
itare termica, dec., 40 mp, pe mijloc, UM,

termopan, cadastru, intabulare, ideala
investitie, se accepta credit, 51.000 {;

0722.614.867/ 021.688.08.67 

248. Lacul Tei vis a vis Circul de Stat
dec., et. 1/4, 1981, cf. dec.a 28 mp, bloc
1981, etaj 1/4, toate imbunatatirile, mobi-

lata si utilata precum in imagini, toate
actele, se accepta credit, libera, vizite
urgent, merita, clasa energ. B, ideal

investitie 43.000 {; 0728.879.794 

249. Lacul Tei, Alexandru cel Bun, Maica
Domnului, dec., et. parter/10, 36 mp,

1985, bloc mixt,partial mobilata si
utilata,um,ac,fara balcon, libera, acte la

zi,fara credit, Vezi Video, comision agentie
2%, vecinatati: Pipera, Floreasca, Aviatiei,

Obor, Stefan cel Mare 48.000 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

250. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 1/4, 28 mp, 1981, 15 minute
metrou Stefan cel Mare,Complex Domi-

no,aproape Kaufland Barbu
Vacarescu,etaj 1/4,cf.1 dec.,28mp.,pe

mijloc,imb.,g,f,p,termopan,um,cadastru,int
abulare 43.000 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

251. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., et. 4/4, 29 mp, 1982, 10 min.

metrou, Stefan cel Mare, aproape Kau-
fland, Barbu Vacarescu, Floreasca, bloc

gen mixt, imb. G, F, P, UM, TH, AC,
vedere mixta, orientare S-V, imb., eliber-
abila rapid, ideal investitie/locuit, 38.000

{; 0722.614.867/ 021.688.08.67 

252. Lacul Tei, Domino, Maica Domnului,
dec., et. 4/4, 28 mp, 1982, Lacul tei,

Domino, Maica Domnului, confort 1 dec.,
etaj 4/4, imbunatatiri, mobilat, utilat,

suprafata 28 mp, balcon inchis, bloc con-
struit in 1982, reabilitat termic, nestradal,

aproape de parc 42.000 {;
0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

253. Lacul Tei, Facultate dec., et.
parter/10, 38 mp, 1986, PARTICULAR, cf.
1, dec.a, parter, g, f, parchet, termopan,
usa metalica, izolatie termica exterioara,
reabilitare, repartitoare, mobilata si utilata

partial 51.000 {; 0730.697.508 

254. Lacul Tei, langa Facultatea de Con-
structii semidec., et. 2/10, 26 mp, 1986,
Teiul Doamnei, aproape Parcul Circului,
Tei, 15 min. metrou Obor, etaj 2/10, cf. 1
semidec. 26 mp. bloc mixt 1986 reabilitat
termic, pe mijloc, vedere deschisa, imb.
termopan, cadastru, intabulare, libera

39.990 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

255. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., et. 1/4, 28 mp, 1982,

semistradal,1/4,cf.1, dec, asimilat,bloc
mixt, c-tie 1982, mobilata si utilata, ideala
investitie,gresie, faianta, termopan, usa
metalica, calorifere si usi interioare noi,

acte O.K,libera, zona linistita, 43.000 {;
0770.956.572 

256. Lacul Tei, Parc, Universitatea de
Constructii dec., et. 1/10, 1986, 1/10,

cf1sp,dec, 42mp, pe mijloc, bl 1986, de
garsoniere, reabilitat termic, fara imbunat,
doar termopan, usa metal si aer condit,
usi inter noi, orientata pe Sud, acte O.K,

libera, zona linistita, acc credit, neg.
50.000 {; 0724.336.834 

257. Lacul Tei, Parc, Universitatea de
Constructii, dec., et. 1/10, 42 mp, 1986,

Domino, 1/10, cf.1 sporit, dec., 42 mp, pe
mijloc, bl. 1986, de garsoniere, reabilitat
termic, fara imbunatatiri, doar termopan,
usa metalica si aer conditionat, usi inter
noi, orientata pe Sud, cad. si intabulare,

libera, zona linistita, acc. credit, neg.
50.000 {; 0724.336.834 

258. Lacul Tei, Str. Inginerilor Tei totul
nou, dec., et. 10/10, 40 mp, 1986, vand
garsoniera lux, totul nou, Lacul Tei, str.
Inginerilor Tei, an de constructie 1986,

dec.a, suprafata 40 mp, etaj 10/10, com-
plet renovata acum, mobilata si utilata

nou, lux si modern g, f, p, t, um 57.000
{; 0764.529.841 

259. Lacul Tei, Zambilelor, dec., et. 3/4,
27 mp, 1985, bloc reabilitat termic, gar-
soniera cf. 1, renovata, termopan, par-
chet, gresie, faianta, mobilata si utilata

modern, libera, acte la zi, ideal investitie,
apropiere parc, 47.500 {;

0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

260. Lansare Proiect: Garsoniera Noua,
41 mp utili, la pret promotional dec., et. 2,

41 mp, 2022,  47.950 {;
0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

261. Leordeni, garsoniera 38 mp, 1
minut STB, dec., et. 1/3, 38 mp, 2021, va

ofer spre vanzare garsoniera dec.a,
suprafata 38 mp localizata pe Strada

Leordeni, la doar 1 minut fata de statia de
STB, 15 minute cu STB-ul pana la metrou
Piata Sudului. Comision zero, 36.900 {;

0727.121.851 

262. Liberty Center Mall, str. Nasaud
dec., et. 2/8, 40 mp, 1988, garsoniera, etaj
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

2021,  42.000 {; 0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

285. Metalurgiei, garsoniera cu rate la
dezvoltator dec., et. 3/5, 34 mp, 2021,

41.640 {; 0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

286. Metalurgiei, garsoniera cu rate la
dezvoltator, Grand Arena dec., et. 4/5, 34
mp, 2021,  41.640 {; 0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

287. Metalurgiei, garsoniera in zona
Grand Arena dec., et. 3/8, 34 mp, 2021,

37.810 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

288. Metalurgiei, garsoniera mutare
rapida sector 4, Grand Arena, direct dez-

voltator dec., et. 1/5, 38 mp, 2020,
45.500 {; 0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

289. Metalurgiei, garsoniera sector 4
Grand Arena, finisaje premium promotie
dec., et. 2/8, 34 mp, 2021,  37.800 {;

0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

290. Metalurgiei, Grand Arena, bl. final-
izat dec. 38 mp dec., et. 3/5, 40 mp, 2020,
Berceni, Grand Arena garsoniera dec.a,
40 mp, bl. finalizat, mutare imediata, etaj

intermediar, predare la cheie, centrala ter-
mica, posibilitate parcare. Prima casa,
ipotecar sau plata cash, 45.500 {;

0774.075.901 

291. Metalurgiei, Grand Arena,garson-
iera dec.a. dec., et. 2/5, 35 mp, 2022,

Garsoniera dec.a,35 mp,finisaje incluse la
alegere,centrala de apartament.Situata in

zona Grand Arena,Selgros,Str. Postal-
ionului. Finalizare Decembrie 2022. Avans

minim 5%. Tva 5% inclus 39.500 {;
0724.384.154/ 0724.384.154 
cristianmihaila77@yahoo.com 

292. Metalurgiei- Alexandru Obregia
Garsoniera dec., et. 4/10, 40 mp, 2021,

45.499 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

293. Metalurgiei- Garsoniera in zona
Metalurgiei-Grand Arena dec., et. 3/6, 38
mp, 2021,  43.225 {; 0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

294. Metalurgiei-Lidl. Garsoniera zona
Metalurgiei-Lidl dec., et. 2/5, 40 mp, 2021,

45.637 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

295. Metalurigiei, Binelui, Sector 4
Berceni garsoniera dec., et. 3/5, garson-

iera noua, moderna cu finisaje de cea mai
buna calitate, situata intr-o zona reziden-
tiala cu parc foarte aproape, autobuz si

acces rapid la metrou.Garsoniera se
preda 'La Cheie'! 40.500 {;

0747.121.325/ 0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

296. Metro Militari Auchan, garsoniera
str. Tineretului dec., et. parter/6, 24 mp,

2022, oportunitate de a investi inteligent.
Garsoniera, str. Tineretului, langa capatul
liniilor de transport in 178, 278 si 138, fin-
isaje la alegere, utilitati canalizare, gaze,
curent electric. Comision 0, 26.000 {;

0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

297. Metro Militari, Auchan garsoniera
str. Tineretului dec., et. parter/4, 29 mp,

2021, garsoniera, disponibila imediat, str.
Tineretului, dec.a, bucatarie inchisa, bloc

P+4,cu lift, finisaje la alegere. Utilitati
canalizare, gaze, curent electric, 50 de m
de capatul statie STB 178 si 138, 31.000

{; 0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

298. Metro Militari, Auchan, garsoniera,
finalizata dec., et. parter/4, 28 mp, 2021,

Garsoniera, finalizata, mutare imediat, str.
Tineretului, etaj 3/4, dec.a, bucatarie

inchisa, etaj 3, bl P+4, cu lift, case vis a
vis, utilitati-canalizare, gaze, curent elec-

tric, Ratb 178 si 138. 31.799 {;
0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

299. Metrou Berceni, garsoniera disponi-
bila, imediat direct dezvoltator, dec., et.

6/6, 37 mp, 2019,  42.600 {;
0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

300. Metrou Berceni, garsoniera gata de
mutare dec., et. 6/6, 37 mp, 2019,

42.655 {; 0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

301. Metrou Berceni, garsoniera spa-
tioasa, dec., et. 6/6, 37 mp, 2021,

42.700 {; 0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

302. Metrou Brancoveanu, Oraselul
Copiilor, pod in componenta dec., et. 3/3,

46 mp, 2021,  79.040 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

303. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et. 6,
38 mp, 2021, garsoniera dec.a cu o

suprafata utila de 37.90 mp, excelent
compartimentata, camera de 18 mp,

bucatarie de 7.50 mp,1 baie, balcon 4,40
mp . Parcare asigurata. 44.900 {;
0734.042.305/ 0765.492.135 

robert@sudrezidential.ro 

304. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, garsoniera, dec., et. 7/11, 42 mp,
2021,  47.234 {; 0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

305. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, garsoniera, dec., et. 3/11, 46 mp,
2021,  50.842 {; 0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

306. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., et.
5/8, 40 mp, 1984, renovata complet, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat. Ideal investitie (300-350
euro/luna), 61.000 {; 0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

307. Mihai Bravu, Ferdinand, 5 minute
metrou Obor semidec., et. 6/10, 31 mp,

1968, bloc reabilitat, curat, lifturi modern-
izate, etajul 6/10, libera, termopan, aer

conditionat, acte la zi, ideala investitie sau
locuit, negociabil, sunati acum, merita
vizionata 44.900 {; 0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

308. Mihai Bravu, Iancului, dec.a, bloc
mixt dec., et. parter/10, 33 mp, 1982, bloc
1982, reabilitat, mixt, situat la 3-4 minute
de metrou P-ta Iancului, parter/10 cu bal-

con, dec.a, amenajata integral, ideala
investitite, locuit, acte la zi, sunati, merita
vizionata. 51.000 {; 0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

309. Mihail Sebastian, langa Parcul
Sebastian, stradal,  et. 6/8, bloc mixt,
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, se vinde mobilata
utilata cum se vede in poze, scara foarte

curata, vecini civilizati, fara restantieri, dis-
cutabil, 49.000 {; 0730.421.581 

310. Mihalache, Turda, Averescu, gar-
soniera mobilata dec., et. 8/8, 41 mp,

1988, garsoniera este situata in zona cu
bd. Ion Mihalache (fost 1 Mai) intersectie

str. Turda, in apropiere de Arcul de Triumf,
parcul Herastrau, bd. Kiseleff, Piata

Domenii, Spitalul Elias, bloc anvelopat
74.000 {; 0729.705.644 

311. Militari dec., et. 8/10, 1980, Ofer
spre vanzare garsoniera confort 1/semi-
dec.a, etaj 8/10, bloc mixt, liber, intabula-

ta, accept credit, Militari, strada Timo-
nierului. 50.000 {; 0744.194.092 

alexandrina.iulia@yahoo.com 

312. Militari (Veteranilor), semidec., et.
1/10, 33 mp, 1978, semidec.a, et. 1/10,
suprafata 33 mp, construit 1978, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
se vinde mobilata, utilata, 3 min. pana la

metrou, 51.500 {; 0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

313. Militari - Politehnica - Quadra 2
semidec., et. 6/11, 2010, garsoniera, bloc
nou 2010, Militari - Politehnica - Quadra 2,
10 minute metrou Lujerului, mobilata, bal-

con belvedere deschidere larga, curat,
luminos, foarte linistita, libera imediat

65.000 {; 0720.451.235 

314. Militari Gorjului / Lidl Moinesti,
metrou la 850 m semidec., et. parter/10,

43 mp, 2021, Garsoniera, bloc 2021 final-
izat si locuit, 43 mp, parter/11, centrala

proprie, finisata la cheie, mobilata, utilitati
individuale, statii STB si metrou Piata Gor-

jului la doar 850 m. 74.000 {;
0742.400.300 

315. Militari Iuliu Maniu Dreptatii  Militari
- Veteranilor ( metrou ) . bloc 1983 , cf. 1 ,
semidec.a, 6/8 , g+f+p+t+um, ins, mobila-

ta , utilata , intabulare cadastru, ideeal
investitie, accept credit. 44.000 {;

0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

316. Militari Lujerului semidec., et. 3/8,
31 mp, 1978, garsoniera renovata, intre

Plaza si Cora Lujerului, metrou.Imobilul se
afla intr-o zona verde, ferita de trafic.
Zugravita, gresie si faianta in camera,

baie, balcon, balcon inchis. 47.500 {;
0724.503.575 

anda@paradoxconsult.ro 

317. Militari Pacii, garsoniera, dec.a,
metrou dec., et. 8/8, 45 mp, 2022, bloc

nou, garsoniera dec.a, suprafata utila 45
mp, balcon mare, bucatarie mare

(inchisa), finisaje la alegerea, centrala ter-
mica, optional loc parcare, ideal investitie,
comision 0%, 58.571 {; 0742.400.300 

318. Militari Residence dec., et. 5/5, 40
mp,  35.900 {; 0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

319. Militari Residence dec., et. 4/8, 40
mp, 2020, Apartament nou 2020 ,finisaje
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
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 38.000 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

335. Militari Residence, dec., et. 3/8, 40
mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 38.000 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 
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431. Pacii - Lidl, Comision 0%, Garson-
iera 46mp utili, dec., et. 8/8, 45 mp, 2021,

Garsoniera 46mp utili, dec.a, bucatarie
inchisa, centrala proprie, balcon, contor-
izare individuala.Se accepta credit ban-

car!Comision cumparator 0%!Pretul afisat
nu contine tva ( 5% )!!! 56.667 {;

0742.400.300 

432. Pajura, Presei dec., et. 1/4, 32 mp,
1970, se vinde garsoniera complet mobi-

lata, utilata, etaj 1/4, bloc izolat termic,
zona foarte linistita si verde, gresie,

faianta, um, ac. Vedere spate 48.000 {;
0744.626.272 

gavrilescumonica@yahoo.com 

433. Panduri Soseaua, Cotroceni dec.,
et. 6/8, 40 mp, 1992, Agentie imobiliara,
etajul 6/8, dec.a, bloc 1992, termopan,

parchet, gresie, faianta, suprafata 40 mp,
ac, semi-mobilat, bloc mixt, libera. Cadas-
tru, Intabulare, garsoniera nu este aranja-

ta. 69.900 {; 0739.521.513 
razvan@totali.ro 

434. Panduri, 42 mp, bloc mixt, langa
metrou dec., et. 2/8, 40 mp, 1995, langa
metrou Academia Militara, garsoniera

mare, situata in bloc mixt. Ideal investitie,
ori locuinta. Ocazie, sunati acum, 78.800

{; 0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

435. Panduri, 42mp, bloc mixt, langa
Metrou dec., et. 2/8, 40 mp, Garsoniera
mare cu bucataie patrata, situata in bloc
anvelopat, f aproape de Metrou. Ideal

Investitie ori locuinta, sunati acum!
78.800 {; 0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

436. Pantelimon semidec., et. parter/10,
24 mp, 1977, particular vand garsoniera
langa parcul Morarilor curata mobilata, la

cheie, bloc civilizat, sau schimb cu ap
Delfinului, Chisinau, etaj inferior. 37.000

{; 0724.807.364 

437. Pantelimon / Armenesc / Lidl / et 4
/ dec / dec., et. 4/10, 40 mp, 1986, Gar-
soniera mare dec.a la etajul 4 cu toate
imbunatatirile , mobilata si utilata. Bloc
nestradal reabilitat scara curata. Acte

efectuate libera.Apropiere Metrou Iancului
10 minute . 57.000 {; 0771.791.542 

438. Pantelimon Delfinului, Lidl, Mega
Mall semistradal semidec., et. 10/10, 32

mp, 1980, 10/10, terasa OK,cf.1,
sdec,32mp, pe mijloc,bloc de garsoniere,
reabilitat termic, 2lifturi,mobilata, utilata,
investitie, vedere superba, luminoasa,

g,f,p,t, usa metalica, aer conditionat,libera,
acte ok, zona linistita. 38.500 {;

0770.956.572 

439. Pantelimon Selgros - garsoniera
moderna semidec., et. 4/5, 36.70 mp,

40.900 {; 0729.074.876 
florin@norisk.ro 

440. Pantelimon, Armenesc dec., et.
9/10, 30 mp, Garsoniera, cf.1, renovata,

gresie faianta, parchet, termopan. In
apropiere, mijloace de transport, Mega

Mall, Lidl.Toate actele. 43.500 {;
0765.404.303/ 0723.796.911 

441. Pantelimon, Armenesc, etaj 3, bloc
1980 semidec., et. 6, 32 mp, 1980, gar-

soniera, 3/10, amenajata, mobilata, utila-
ta, aer conditionat, vedere spate, ideala

locuit, investitie, negociabil, sunati pentru
vizionare. Vecinatati, Lidl, Profi, Metrou
Piata Iancului 10 minute. 44.700 {;

0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

442. Pantelimon, Armenesc, Lidl semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1980, Garsoniera,

amenajata, mdernizata mobilata si utilata.
Acte efectuate libera! Apropiere Metroul

Iancului 10 minute, Mega Mall, Obor Fer-
dinand. Bloc stradal, vedere spate.

45.000 {; 0771.791.542 

443. Pantelimon, Armenesc, Lidl, semi-
dec., et. 9/10, 32 mp, 1980, garsoniera

semidec.a, curata, amenajata, cu
imbunatatiri, bloc stradal reabilitat, scara
curata. Apropiere Metroul Iancului la 10

minute, Mega Mall Piata Obor, 42.500 {;
0771.791.542 

444. Pantelimon, cimitirul armenesc,
Lidl semidec., et. 9/10, 31 mp, 1981, Pan-

telimon, cimitirul armenesc, confort 1
semidec., etaj 9/10, imbunatatiri, geam la
baie, balcon inchis, suprafata 31 mp, bloc

construit in 1981, reabilitat termic,
aproape de Lidl 41.500 {;

0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

445. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
Lidl, stradal semidec., et. 9/10, 32 mp,
1980, 9/10, cf. 1, sdec, 32 mp, bloc de

garsoniere, constructie 1980, reabilitat ter-
mic, 2 lifturi, geam labaie, orientata pe

Sud, luminoasa, g+f+p+t, usa metalica,aer
conditionat,acte O.K, libera ,acccredit,

pret bun, neg., 42.500 {;
0770.956.572 

446. Pantelimon, Cora, dec., et. 4/4, 15
mp, 1975, Vand garsoniera confort 3 zona

Cora Pantelimon, garsoniera se vinde
mobilata utilata, detine apa calda, caldura

RADET, lumina, gaze internet. Et. 4/4,
suprafata 15 mp. Tel: 0733868173.

18.500 {; 0729.352.800/
0733.868.173 

daniel_mihail971@yahoo.com 

447. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
garsoniera, balcon si terasa dec., et.

10/10, 31 mp, 1976,  43.000 {;
0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

448. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util etaj

5,parcare si boxa inclusa 40.000 {;
0744.798.859/ 0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

449. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util etaj 5

40.000 {; 0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

450. Pantelimon, Lidl, Cislau, bl.1985,
dec., et. 4/10, 40 mp, 1985, mobilata si
utilata ca in foto. Acte ok. Este situata in

plan 2 ferita de zgomotul strazii. In imedia-
ta apropiere se afla Lidl, scoala, gradinita,
Mega Mall, 56.900 {; 0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

451. Pantelimon, Parcul Morarilor,
semidec., et. 2/10, 23 mp, 1974, urgent

vand garsoniera, fara imbunatatiri,
fotografiile arata doar configuratia locuin-
tei. Actele cadastrale sunt la zi, pretul nu
este negociabil. Pentru alte informatii, va
rog sunati, 28.000 {; 0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

452. Pantelimon, Piata Delfinului, semi-
dec., et. 10/10, 31 mp, 1981, confort 1

semidec., etaj 10/10, imbunatatiri, curata,
mobilata, suprafata 31 mp, bloc construit
in 1981, reabilitat termic, aproape de lac,

38.500 {; 0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

453. Pantelimon, Piata Delfinului, bloc
1980 semidec., et. 4/10, 33 mp, 1980,

44.700 {; 0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

454. Pantelimon, Ritmului, Elev Ste-
fanescu, bl. mixt, dec., et. 1/10, 34 mp,

1980, garsoniera dec.a bloc mixt, la etajul
1 cu imbunatatiri, mobilata si utilata. Bloc
retras de strada, vedere spate. Metroul
Iancului la 8-9 minute pe jos. Apropiere

Piata Obor, Ferdinand, 53.900 {;
0771.791.542 

455. Pantelimon, spital, Marcu Armasu,
semidec., et. 2/10, 24 mp, 1975, cf. 2, et.
2/10, semidec., 24 mp, centrala proprie,

se poate vinde mobilat sau nemobilat, lib-
era, usor discutabil, necesita amaneajari,
acte, urgent, 31.000 {; 0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com 

456. Pantelimon, stradal, intersectia
Delfinului, dec., et. 1/10, 33 mp, cf. 1, bl.

mixt, dec.a, 1/10, balcon inchis in ter-
mopan, 33 mp, bl. reabilitat termic, scara

curata, Kaufland, Mega Mall, aproape
transport in comun, cad.+intabulare,

43.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

457. Pantelimon, vav Mega Mall, sector
2, dec., et. parter/10, 1980, parter/10, bloc

1980, dec.a, 40 mp, bloc mixt, cu
imbunatatiri medii, acte complete, se

accepta credit, vecinatati: Iancului, piata
Delfinului, bd. Chisinau, Arena Nationala,

Spitalul Monza, 55.000 {;
0768.469.465 

contanunturi@yahoo.com 

458. Pantelimon- C. Armenesc bl.1980
reabilitat semidec., et. 9/10, 32 mp, 1980,
Etaj 9/10 semidec.a , bloc reabilitat termic.

Acte ok. Intrare stradala. In imediata
apropiere se afla magazine, scoala, liceu.

Distanta pana la metrou 9 min. Sunati
acum. 42.500 {; 0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

459. Pantelimon- Lidl - Mag Marius
bl.1980 semidec., et. 6/10, 32 mp, 1980,
Etaj 6/10 semidec.a mobilata si utilata

modern ca in foto. Acte ok, libera. Intrare
stradala, vedere spate. Distanta pana la

metrou 8-9 minute. Sunati acum! 46.000
{; 0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

460. Parcul Circului, Tei, bl mixt, dec., et.
8/8, 28 mp, 1967, Garsoniera dec.a, bl
mixt reabilitat intima si cocheta, chiar la

intrarea in Parcul Circului, mobilata si uti-
lata. Acte la zi, libera! 45.000 {;

0771.791.542 

461. Parcul Teilor Garsoniera spatioasa
Finisaje la alegere dec., et. 2/7, 50 mp,

2021,  51.936 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

462. Parcul Teilor -Titanul Nou, garson-
iera, dec., et. parter/3, 37 mp, 2020,

47.228 {; 0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

463. Park IOR si Moll Park Lake, dec., et.
5/10, 34 mp, la 10 minute de metroul

Titan, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan,renovata recent(totul nou) se
vinde mobilata utilata, asa cum este in

poze. Pret discutabil. 62.000 {;
0730.421.581 

464. Petre Ispirescu Malcoci, dec., et.
1/4, 28 mp, 1976, gars. etaj p/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, liber, toate
actele 28.500 {; 0784.814.877 

Carmen_alice82@yahoo.com 

465. Piata Alba Iulia ,Strada Moise
Nicoara nr.41 semidec., et. parter/4, 18
mp, 1970, Particular, Garsoniera confort

2, semidec.a, in suprafata de 18 m, libera,
situata la parter/4,in curs de renovare la

cheie, 33.000 {; 0732.992.745 

466. Piata Amzei dec., et. 3/5, 30 mp,
1940, Piata Amzei, garsoniera, 30 mp,
3/5, la 5 min de mers pe jos de metrou

Piata Romana, 54.000 {;
0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com 

467. Piata Iancului metrou 3 min., bloc
mixt, semidec., et. 11/11, 33 mp, 1979,
etaj 11/11, semidec.a, bloc reabilitat ter-

mic. Acte ok, libera. Intrare stradala,
vedere spate. Pozitie excelenta. Sunati

acum, merita vazuta 41.500 {;
0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

468. Piata Iancului, semidec., et. 11/11,
1978, garsoniera, etaj 11, 34 mp, semi-
dec.a, usa metalica, gresie, faianta, par-

chet, termopan, mobilate, bloc mixt, izolat
termic, stradal, vedere spate, 3 minute de

metrou, 41.500 {; 0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

469. Piata Iancului, metrou 7 min., bl.
mixt 1980, dec., et. 10/10, 34 mp, 1980,
etaj 10/10 + etaj tehnic, dec.a, bloc mixt.

Acte ok. Este spatioasa, necesita
imbunatatiri. Distanta pana la metrou 7-8

min. In imediata apropiere se afla
numeroase magazine, scoala, liceu.
Sunati, 38.999 {; 0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

470. Piata Iancului, Metrou, dec., et.
10/10, 34 mp, 1978, garsoniera, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, libera, 42.900
{; 0749.199.194 

Viiorica@confortcasaimobiliare.ro 

471. Piata Iancului- Avrig- bl 1980 metrou
4 min semidec., et. 1/10, 32 mp, 1980,

Etaj 1/10 semidec.a, amenajata ca in foto.
Bloc linistit, scara curata. Este situata pe
str. Elev Stefanescu colt cu Avrig.Pozitie
excelenta. Distanta pana la metrou max

4-5 min. 48.000 {; 0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

472. Piata Iancului- Avrig- bl 1980 metrou
4 min semidec., et. 6/10, 1980, etaj 6/10,
semidec.a, amenajata ca in foto. Acte ok,
libera. Este situata in plan 2 ferita de zgo-
motul strazii. In imediata apropiere se afla
numeroase magazine, Piata Obor, scoala,
liceu. Sunati, 55.900 {; 0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

473. Piata Progresu semidec., et. 9/9, 30
mp, 1977, Se vinde garsoniera langa

piata Progresul,et 9 din 9, cu o suprafata
de 30mp, intr-o zona curata si linistita cu
acces facil la mijloacele de transport in
comun, piata, scoli, gradinite. Necesita
renovare. 36.000 {; 0784.924.796 

boboceamarilena@gmail.com 

474. Piata Progresu dec., et. 1/10, 34
mp, vand garsoniera cf1, libera, gresie,
faianta, parchet termopane, 40.000 {;

0763.581.790 

475. Piata Rahova, 15 minute de Piata
Unirii, ocazie dec., et. parter/3, 38 mp,
1962, garsoniera este renovata recent,
centrala proprie, dispune de boxa si loc

de parcare, zona verde, vedere in spate,
acte ok, accepta credit, ocazie 35.999 {;

0775.237.139 

476. Piata Unirii, dec., et. 2/7, 40 mp,
1992, garsoniera dec.a, et. 2/7, vedere

bulevard, suprafata 40 mp, 1 balcon, bloc
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
contact@rezidentialapusului.ro 

351. Militari Rezidential Apusului 3, gar-
soniera dec., et. parter/6, 35 mp, 2021,
proiect nou, str. Sergent Ilie Petre nr 48,
D, P+6E, parter inalt, constructie si com-

partimentare caramida, finisaje la alegere,
35 mp utili, 5 minute de statia STB 178,
138, 278, accept credit, parcare gratuita.

35.000 {; 0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

352. Militari Uverturii Teatru Masca dec.,
et. 3/4, bloc 1990, 42 mp, 3/4, dec.a, ter-
mopan, instalatii noi, parcare. 53.000 {;

0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

353. Militari, dec., et. parter/parter, 34
mp, 2020, garsoniera tip D in complex
Plaza Residence faza 4. 42.700 {;

0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

354. Militari, 10 min. metrou Gorjului, liv-
ing nou  et. 3/4, 37 mp, 2014, comision
0% str. Petuniei, garsoniera in supr. 37

mp. camera este frumoasa si spatioasa in
suprafata de 28 mp, etajul 3/4+m, foarte
frumos finisata de calitate si mobilata,
modern, centrala proprie, 49.900 {;

0771.782.990 
broker.imobiliar@yahoo.com 

355. Militari, Auchan, garsoniera, mobi-
lata,utilata dec., et. 2/4, 32 mp, 2019, Gar-

soniera mobilata si utilata, poze reale,
finalizata, mutare imediat, 32 mp utili, stra-

da Tineretului, statie Ratb la 100 ml dis-
tanta,Utilitati: canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0 35.000 {;
0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

356. Militari, Bd. Iuliu Maniu, oferta
lansare proiect: garsoniera noua, 40.5 mp
utili, dec., et. 2, 41 mp, 2022,  47.400 {;

0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

357. Militari, Bd. Iuliu Maniu, oferta
lansare proiect: garsoniera noua, 40.5 mp
utili, dec., et. 2, 41 mp, 2022,  47.400 {;

0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

358. Militari, Gorjului dec., et. 3/4, 29
mp, 1978, Rasaritului, etajul 3/4, dec.a,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, geam la baie, balcon, mobila-
ta si utilata, pretabil investitie, acte facute,

accepta credit 38.000 {;
0765.348.367 

359. Militari, Gorjului, strada Cernisoara,
semidec., et. 7/10, 24 mp, 1973, garson-

iera confort 2 sporit, bloc mixt, libera,
32.700 {; 0773.910.634 

360. Militari, Iuliu Maniu, Apusului pe
Estacadei, dec., et. 4/4, 35 mp, 1984, bloc
mixt, dec.a, renovata, instalatii electrice si
sanitare schimbate, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, terasa fara probleme, scara reno-

vata recent, libera 43.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

361. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii dec., 53 mp, 2021, bloc p+6,
2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, pereti

zidarie, statie autobuz la 50 m, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la

alegere, metrou Pacii la 600 m, detalii la
www.nuferilor.ro 65.000 {;

0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

362. Militari, Iuliu Maniu, intre Gorjului,
Veteranilor dec., et. 6/10, 28 mp, 1977,

garsoniera confort 1, se vinde mobilata si
utilata, bloc mixt, dec.a, fara balcon, etaj

6/10, orientare sud, vedere pe spate,
zona foarte buna, cu imbunatatiri, acte,

libera, 0722.301.910 

363. Militari, Iuliu Maniu, stradal, M.Gor-
jului, ocazie semidec., et. 7/10, 24 mp,
1974, 24 mp, et.7/10, sd, imbunatatiri,

pozitie excelenta, 2 lifturi, ocazie! 29.999
{; 0775.237.139 

364. Militari, Lujerului, semidec., et.
10/10, 32 mp, 1978, garsoniera, 1978, cf.
1, semidec., 31,49 mp, 10/10, comision
ag, curata 37.999 {; 0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

365. Militari, Lujerului, dec., et. 16/16,
42 mp, 1978, Militari Lujerului, metrou,

garsoniera cf. 1 sporit, decom, libera, bloc
mixt, cadastru , intabulare, bloc fara risc
seismic, acces imediat metrou, merita
vazuta, 44.900 {; 0767.922.400/

0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com 

366. Militari, Lujerului, Politehnica, Cora,
Sema Park dec., et. 6/11, 28 mp, 2010,

agentie imobiliara, etajul 6/11, bloc 2010,
complex rezidential, balcon, termopan,
parchet, gresie+faianta, mobilat+utilat,

ideal investitie, cadastru+intabulare, adi-
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

vanzare studio imobil nou 2020, zona
Mosilor, Eminescu imobil boutique, 3

nivele parter, 29 mpu plus terasa curte de
28 mp 76.500 e, randament investitonal

de peste 5,5 0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

383. Mosilor, Eminescu, bloc 1982, dec.,
et. 3/10, 32 mp, 1982, bloc mixt, situat la
aproximativ 10 minute de metrou Obor,
dec.a, etaj 3/10, libera, acte la zi ideala

locuit, investitie, sunati acum merita
vizionata, 57.000 {; 0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

384. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza
Hut, dec., et. 3/8, 33 mp, 1982, et. 3/8,
cf.1, dec, 33 mp, bloc mixt, constructie
1982, locuibila, bine intretinuta, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
cadastru si intabulare, libera, zona linistita,

accept credit, pret bun 54.800 {;
0770.956.572 

385. Mosilor, Eminescu, Pizza Hut, dec.,
et. 3/8, 36 mp, 1982, acum la vanzare

garsoniera dec.a, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, cadastru si

intabulare, libera, 54.900 {;
0731.144.153 

386. Muncii - Iancului - Vatra Luminoasa
semidec., et. 3/10, 31 mp, 1970, Garson-
iera renovata complet, mobilata si utilata.
Totul nou. Etajul 3/10. 7-8 minute metrou

47.000 {; 0769.651.162 

387. Nerva Traian / Panait Cerna / 5 min
Metrou dec., et. 6/8, 40 mp, 1992, Nerva
Traian, bloc de garsoniere deosebit de
civilizat si curat, lifturi noi, administratie

implicata, pozitionare fff buna, langa
metrou Timpuri Noi, zona centrala cu per-

spectiva, investitie sigura, 75.000 {;
0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

388. Nerva Traian, dec., et. 2/8, 45 mp,
1992, vand garsoniera super lux, open
space, vedere pe fata, cadastru, intabu-
lare, certificat energetic, str. Vasile Carlo-

va nr. 6, 150 m de str. Nerva Traian,
accept credit, complet utilata si mobilata.

74.500 {; 0749.102.608 

389. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi, 5
minute dec., et. 1/8, 40 mp, 1997, situata

intre Mircea Voda si Nerva Traian, garson-
iera la cheie, scara deosebit de civilizata.
Investitie sigura, zona in plina dezvolatre.

Merita vazut, sunati acum 70.000 {;
0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

390. Nicolae Grigorescu - langa parc -
vedere spre IOR semidec., et. 1/10, 33

mp, 1978, str Lotrioara. Garsoniera semi-
dec.a, Bloc din 1978, bloc reabilitat, ter-
mopane, libera. Toate actele 55.000 {;

0769.651.162 

391. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
1/8, 27 mp, 1986, urgent vand garsoniera
confort 1, bloc mixt, etaj 1 din 8 situat la 5
min de Metrou, bloc an 1986, reabilitat ter-

mic, cadastru si intabulare, recent reno-
vat, liber, disponibil imediat. 46.500 {;

0727.291.221/ +40763651612 
georgiana_imob@yahoo.com 

392. Nicolae Grigorescu, Statuie Nicolae
Grigorescu, dec., et. 9/10, 35 mp, 1976, 3
minute metrou, garsoniera dec.a, se vinde

mobilitata si utilata, balcon inchis, usa
metalica, etaj 9/10, bloc mixt, reabilitat ter-

mic, 55.000 {; 0726.358.978/
0723.723.577 

costinbrebenel@yahoo.com 

393. Nicolae Grigorescu, vedere parc
semidec., et. 1/10, 33 mp, 1978, Lotrioara,

Liceul Dante Aligheri, confort 1,
semidec.a, bloc mixt, reabilitat termic, etaj
1, vedere parc, bloc 1978, libera , acte ok,

situata la 5-7 min metrou, 54.500 {;
0732.135.471 
office@ramax.ro 

394. Nicolae Teclu - Garsoniera Metrou
Nicolae Teclu - Titan - Pallady dec., et.

1/11, 42 mp, 2021,  47.212 {;
0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

395. Obor, semidec., et. demisol/4, 17
mp, 1960, strada Vaselor, garsoniera la
demisol inalt cu geam afara, 17 mp, lib-

era, cadastru si intabulare, ocazie
18.500 {; 0732.698.434 
cristescu.mugur@gmail.com 

396. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
parc Plumbuita dec., et. parter/10, 33 mp,
1980, semistradal, P/10, cf. 1, dec. 33 mp
utili, bloc mixt, constructie 1980, mobilata
si utilata, ideala investitie, geam la baie, g,
f, p, t, cadastru si intabulare, libera, zona
linistita, spatiu verde, accept credit, neg.

43.500 {; 0787.882.999 

397. Obor- Liceul Iulia Hasdeu - metrou 4
min- semidec., et. 6/10, 32 mp, Etaj 6/ 10
semidec.a , bloc reabilitat termic. Este sit-
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

524. Prelungirea Ghencea, Funigeilor,
dec., et. parter/3, 46 mp, 2013, garsoniera
Ghencea, superba, curte proprie 25 mp,
46 mp utili, optional doua locuri de par-
care, dec.a, mobilata, utilata, centrala,
apropiere STB, pozitie excelenta, se
accepta credit, seriozitate 54.500 {;

0721.662.943 
f.bunescu@yahoo.com 

525. Prelungirea Ghencea, garsoniera
in bloc Primavara dec., et. 3/14, 38 mp,
2008, bloc stradal, garsoniera confort I,
dec.a, etaj 3/14, suprafata utila 37,7 mp,

baie cu geam, bucatarie open space, bal-
con spatios, mobilata si utilata partial,
centrala proprie, 2 lifturi, 40.000 {;

0742.400.300 

526. Prelungirea Ghencea, Sector 6,
Sere, dec., et. 1/3, 45 mp, 2022, garson-

iera dec.a, finisata la cheie (finisaje la
alegere), zona Sere, Lidl, statie STB,
comision 0% cumparator, 41.905 {;

0742.400.300 

527. Rahova et. 3/4, 17 mp, 1980, con-
fort 3, proaspat renovata, centrala proprie,

instalatie electrica schimbata, instalatie
sanitara, imbunatatiri, g, f, p, um, t,

aproape de piata Unirii 15 min. 16.500
{; 0745.082.083 

528. Rahova Amurgului  et. 3/4, 17 mp,
vand garsoniera cf 3 Amurgului chiar viza-

vi de sectia de politie, scara cu interfon,
scara foarte curata, libera pret disc.

14.000 {; 0763.581.790 

529. Rahova Malcoci  et. 5/10, 19 mp,
vand garsoniera cf2, zona Malcoci, mobi-
lata utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, libera, toate actele, pret disc.

25.000 {; 0763.581.790 

530. Rahova Margeanului dec., et. 1/3,
51 mp, 2021, Garsonier Rahova Petre

Ispirescu 50,9 mp etaj 1/3 bloc cu lift con-
structie 2021 bloc caramida izolat cu poli-

stiren de 10 cm 42.550 {;
0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

531. Rahova, Antiaeriana, studio tip C
discount 3500 E dec., et. parter/6, 36 mp,
2022, apartamentul face parte din ansam-
blul rezidential Oxy Residence 2, situat la
20 de minute de Piata Unirii si se preda la
cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,

racordat la toate utilitatile. 35.900 {;
0737.282.225/ 0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

532. Rahova, bloc nou Confort Urban
Residence mobilata, semidec., et.

demisol/5, 35 mp, 2013, garsoniera
cocheta in bloc nou 2013, confort 1, mobi-
lata si utilata ultramodern, se vinde cu tot

ce este in ea, doatata cu tv plasma,
aragaz cu hota, frigider, masina de spalat.

Intretinere mica, 29.500 {;
0762.079.095/ 0725.691.900 

533. Rahova, Malcoci, dec. 2/4, ter-
mopan, dec., et. 2/4, 26 mp, 1972, Agen-

tie imobiliara, Malcoci, dec., 2/4, ter-
mopan, mobilat/ utilat, electrocasnicele

noi, renovat recent, schimbate instalatiile
sanitare, electrice. 37.000 {;

0724.321.698 
elvira@totali.ro 

534. Rahova, Parc Pecineaga, 2camere
semidec., et. 2/10, 34 mp, 1976, Aparta-
ment 2 camere semidec., etaj 2/10, bloc

reabilitat situat chiar in vecinatatea parcu-
lui Pecineaga. Apartamentul este renovat
complet si se vinde mobilat, utilat modern.

46.900 {; 0773.929.072 
mirceaefs@gmail.com 

535. Rahova, Pricopan,  garsoniera con-
fort 2, bloc mixt, g, f, p, t, um, mobilata si
utilata, foarte curata, cadastru, intabulare,

libera 25.500 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

536. Rahova, Teius, Sector 5, Zona Con-
fort Urban dec., et. 1/5, 40 mp, 2021, Gar-
soniera dec.a la cheie, etaj 1, finisaje pre-
mium, centrala proprie, zona rezidentiala,

acces rapid catre centru, loc de joaca,
parcari in proprietate, bloc cu regim mic

de inaltime, lift ! 44.900 {;
0728.988.632/ 0722.480.411 
adrianncraciun1985@gmail.com 

537. River Boutique Destination, dez-
voltator, comision 0%. semidec., et. 1/3,

35 mp, 2021,  49.000 {;
0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

538. Romana, Victoriei garsoniera mobi-
lata si utilata semidec., et. 1/6, 33 mp,
1938, Imobilul se afla in zona ultracen-

trala, intre Piata Romana si Victoriei.Pen-
tru mai multe detalii va putem trimite si fil-
mulet, sau poze suplimentare.Va astep-

tam sa ne contactati! 63.500 {;
0765.712.541 

539. Rosu Sat, pe Malul Lacului Morii
semidec., et. 2/4, 30 mp, 2015, Garson-
iera semidec.a, intr-un bloc nou finalizat

2015, etajul 2, lift nou, suprafata de aprox-
imativ 30 mp, complet mobilata, Sat Rosu,

Com. ChiajnaTelefon: 0730047035
0730.047.035 

mihaelaiordache1981@gmail.com 

540. Salaj semidec., et. 2/4, 15 mp,
1975, garsoniera cf 3, gresie, faianta, par-
chet termopan, cadastru, sp15 mp, se afla

la complex Humulesti visavi de parcul
Humulesti, 14.000 {; 0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

541. Salaj Garsoniera tip 1A 41mp
Soseaua Salaj Com 0% Direct Dezvolta-
tor dec., et. 1/11, 41 mp, 2020,  51.250

{; 0751.995.505 
cristi@tower-residence.ro 

542. Salaj Sos. Garsoniera frumoasa se
vinde asa cum dec., et. 3/3, 2014, arata in
poze. sos.Salaj- str.Caribaba la 2 min. de
statia STB, langa Scoala nr.148. Garson-
iera frumoasa se vinde asa cum arata in

poze,amenajata si mobilata,suprafata
25mp.etajul 3/3/are placa de beton si

28.000 {; 0771.782.990 

543. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2021,
garsoniera confort 1, balcon, 31.000 {;

0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

544. Salaj, dec., et. 1/3, 37 mp, 2020,
garsoniera sos. Salaj, confort 1, dec., etaj
1/3, 37 mp, 35.000 {; 0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

545. Salaj, et. 3/3, 27 mp, 2021, garson-
iera sos. Salaj, etaj 3, constructie finisata

complet, 26.500 {; 0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

546. Salaj, Aleea Bacau, 15-20 minute
de Piata Unirii semidec., et. 4/4, 15 mp,

1982, Soseaua Salaj, Aleea Bacau, Parc
Humulesti, zona ok, 15-20 minute de piata
Unirii cu STB 117, 15 mp, etaj 4/4, scara
curata, vecini ok, vedere spre parc, usa
pe culoarul comun inchisa permanent.

17.000 {; 0775.237.139 

547. Salaj, Dacia,  et. 4/4, 30 mp, vand
garsoniera cf.1, bloc nou, la cheie, libera,

23.000 {; 0763.581.790 

548. Salaj, Humulesti, dec., et. 2/4, 40
mp, vand garsoniera cf. 1, cu balcon,

gaze, centrala, gresie, faianta, parchet,
termopane, pret 35000 euro disc.,

35.000 {; 0763.581.790 

549. Salajan Postavarului dec., et.
10/10, 21 mp, 1978, Garsoniera cf 2 , etaj
10/10 propietar, se vinde urgent, 26.500

{; 0766.598.757 

550. Sebastian dec., et. parter/8, 38 mp,
1990, direct proprietar, vand garsoniera,
confort 1 dec.a, la parter, 38 mp, an con-
structie 1990, zona parc Sebastian langa
Prosper, pe strada Motoc nr 9.Colaborez
cu agentii dar nu ofer comision. 48.000

{; 0740.081.116 
dragne_madalina@yahoo.com 

551. Sebastian, Prosper, dec., et.
parter/10, 41 mp, vand garsoniera cf.1,

libera, pret disc., 47.000 {;
0763.581.790 

552. Sebastian, Str. Craisorului dec., et.
parter/8, 1990, Sebastian, Garsoniera ,

Confort 1, Decomandat, Bloc Mixt, Reno-
vata si Finisata Total 51.500 {;

0727.708.501 
stan_bhsimobiliare@yahoo.com 

553. Sector 3, Aleea Barajul Bicaz nr. 9,
30 mp, 1965, vand garsoniera proprietate

personala mobilata, utilata. Imobilul se
afla la 10 min. de metrou Costin Georgian,

45.000 {; 0763.360.928 

554. Sector 3, Titan, M Nicolae Teclu,
garsoniera, dec., et. 2/4, 43 mp, 2021,

53.000 {; 0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

555. Sector 4 - Grand Arena Garsoniera
dec., et. 1/8, 35 mp, 2021,  38.900 {;

0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

556. Sector 4 - Grand Arena Garsoniera
dec., et. 1/5, 31 mp, 2021,  34.000 {;

0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

557. Sector 4 - Grand Arena Garsoniera
dec., et. 1/5, 33 mp, 2021,  37.699 {;

0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

558. Sector 4 - Promotie Garsoniera
dec., et. 1/5, 33 mp, 2021,  37.000 {;

0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

559. Sector 4 - Promotie Garsoniera
dec., et. 3/5, 31 mp, 2021,  33.999 {;

0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

560. Sector 4 Garsoniera Spatioasa
50mp Gata de Mutare Bloc Nou dec., et.

7/9, 50 mp, 2021,  49.600 {;
0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

561. Sector 4- Alexandru Obregia Gar-
soniera dec., et. 4/10, 40 mp, 2021,

45.500 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

562. Slatina, Recea Residence, dec., et.
1/5, 45 mp, 2021, Dezvoltator imobiliar

vinde direct cu comision 0% apartamente
garsoniere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence la super oferta

pentru lunile iunie si iulie 43.283 {;
0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

563. Splaiul Unirii nr. 9, Confort City,
dec., et. 8/11, 37 mp, 2010, renovata
recent, centrala termica noua, 37 mp,

bucatarie 8 mp, paza, scara renovata, bal-
con, ideal pentru investitie, lift mare. Lib-

era, mutare imediata, vizionari 09-22,
42.500 {; 0735.360.282 

564. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et.
3/10, 44 mp, 2009, renovata complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc 2009, paza la intrare in complex,
magazine, coafor, cabiet veterinar, cresa

40.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

565. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 3/11,
42 mp, 2009, complex Confort City, gar-

soniera, 3/11, dec.a, 42 mp, balcon, acces
facil Popesti Leordeni, Piata Unirii, Vitan,

Dristor, Tineretului 41.000 {;
0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

566. Splaiul Unirii. Confort City, dec., et.
3/11, 42 mp, 2012, garsoniera dec.a,42

mp, constructie 2012, 41.000 {;
0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

567. Statie STB - 1 minut, Delta
Vacaresti, dec.a dec., et. 1/6, 42 mp,
2021,  56.133 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

568. Strada Viilor, garsoniera Tip Studio,
zona de case dec., et. 1/3, 37 mp, 2021,

Garsoniera moderna situata intr-un
ansamblu nou, modern zona linistita,

verde. Toate unitatile se predau la cheie
cu centrala termica si finisaje de buna cal-
itate la alegere. Dezvoltator. 29.000 {;

0747.121.325/ 0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

569. Tei, Maica Domnului, Lacul Tei,
Parc, semidec., et. 2/8, 28 mp, 1986, cf.1,
bloc mixt, reabilitat termic, partial mobilata

si utilata, libera, zona linistita, fara imb.,
gresie, faianta, termopan, cadastru si

intabulare, pret bun, acc. credit, 40.000
{; 0770.956.572 

570. Teiul Doamnei, Luntrei, semidec.,
et. parter/10, 23 mp, 1975, parter/10, ide-
ala investitie, posibilitate preluare chirias,

renovata complet, instalatii schimbate,
mobilata si utilata, acte la zi, comision

agentie 2%, vecinatati: Pipera, Colentina,
Obor, Lacul Tei, 39.900 {;

0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

571. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, semidec., et. parter, 24 mp, 1978,
actele cadastrale si cel energetic sunt la
zi, locuinta este libera, magazine in zona,

acces facil mijloace de transport in
comun, 33.000 {; 0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

572. Theodor Pallady, aproape de
metrou, bloc finalizat dec., et. 1/3, 37 mp,

2021,  45.000 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

573. Theodor Pallady, Garsoniera spa-
tioasa, total dec.a, aproape de metrou
dec., et. 1/6, 43 mp, 2021,  53.125 {;

031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

574. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu Sector 3, garsoniera, dec., et. 8/11,

40 mp, 2021,  46.248 {;
0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

575. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, bloc finalizat dec., et. 1/3, 37 mp,

2021,  45.000 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

576. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, incalzire in pardoseala, dec., et.

1/8, 40 mp, 2021,  47.500 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

577. Timisoara, cartier Brancusi dec.,
et. 7, 41 mp, 2017, dec.a, 41 mp,etaj 7,
mobilat si utilat, (se vinde cu tot ce se
vede in poze),aer conditionat,centrala,

totul este nou, 41.000 {;
+971564406563 

lavinia.grama@yahoo.com 

578. Tineretului - strada Piscului dec.,
et. 8/10, 31 mp, 1983, Tineretului - Strada

Piscului - 8/10 - garsoniera dec.a, aer
conditionat, bucatarie pe comanda, baie

renovata, mobilata si utilata-aragaz,
frigider, masina de spalat, scara curata,

balcon. 59.900 {; 0723.627.543 

579. Tineretului, Piata Norilor, dec., et.
4/10, 36 mp, 1976, Tineretului garsoniera,

confort 1, dec.a, etaj 4/10, st= 36 mp,
necesita amenajari, libera, metrou, piata,

parc, 59.900 {; 0731.144.152 

580. Tineretului, Piscului, dec., et.
parter/8, 31 mp, 1984, garsoniera confort
1, dec.a, p/8, 200 m de parc, 10 minute

metrou, renovata recent, usi noi, instalatii
schimbate recent, pozitie buna, zona

verde, usa metalica, rulouri, 56.800 {;
0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

581. Titan et. 1/9, Nicolae Grigorescu,
Strandul Cara, cf1, 1/9, balcon inchis,
complet renovata, finisaje de calitate,

g+f+p+t+um, se poate locui, bl. reabilitat
termic, cadastru, intabulare, merita vazuta

disc 47.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

582. Titan - Auchan - Metrou 1 Decem-
brie 1918, Garsoniera sector 3 dec., et.

6/10, 47 mp, 2021,  51.897 {;
0770.410.410 

andrei.bolos@estimobiliar.ro 

583. Titan - Auchan - Metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3, garsoniera dec., et.

1/3, 38 mp, 2021,  48.304 {;
0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

584. Titan - Garsoniera Th. Pallady -
Metrou Nicolae Teclu, sector 3 dec., et.

4/7, 37 mp, 2021,  44.760 {;
0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

585. Titan - Incalzire in pardoseala -
Birou de vanzari dec., et. 1/8, 40 mp,
2021,  47.500 {; 031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

586. Titan - Liviu rebreanu - Metrou
Titan, garsoniera - dec., et. 5/11, 47 mp,

2021,  62.280 {; 0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

587. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

588. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

589. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 Garsoniera dec., et. 2/2, 38 mp,

2021,  46.075 {; 0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

590. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 Garsoniera dec., et. 1/2, 38 mp,

2021,  46.075 {; 0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

591. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

592. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Garsoniera dec., et. 5/6, 43 mp, 2020,

46.920 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

593. Titan - Metrou Nicolae Teclu Gar-
soniera dec., et. 1/3, 38 mp, 2021,

44.585 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

594. Titan - Pallady - sector 3 Garsoniera
mare dec., et. 1/12, 47 mp, 2021,

51.897 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

595. Titan - Th. Pallady - Metrou Nicolae
Teclu, sector 3 Garsoniera dec., et. 5/7,

37 mp, 2021,  44.760 {;
0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

596. Titan - Th. Pallady - Metrou Nicolae
Teclu, sector 3 Garsoniera - dec., et. 2/11,

47 mp, 2021,  52.008 {;
0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

597. Titan - Th. Pallady - Metrou Nicolae
Teclu, sector 3 Garsoniera - dec., et. 2/11,

46 mp, 2021,  50.842 {;
0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

598. Titan - Th. Pallady - Metrou Nicolae
Teclu, sector 3, garsoniera dec., et. 2/11,

47 mp, 2021,  52.008 {;
0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

599. Titan - Th. Pallady - Metrou Nicolae
Teclu, sector 3, garsoniera dec., et. 2/11,

46 mp, 2021,  50.842 {;
0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

600. Titan chiar vav parc IOR, 5 minute
metrou, semidec., et. 1/10, 32 mp, 1978,
pe Lotrioara, bloc mixt, 1978, semidec.a,

termopane, usa metalica, balcon, aer con-
ditionat, libera, toate actele 54.500 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

601. Titan Garsoniera -, Metrou Nicolae
Teclu dec., et. 1/5, 35 mp, 2020,  39.990

{; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

602. Titan Metrou -PARC I.O.R. Garson-
iera - dec., et. 2/11, 47 mp, 2021,

62.280 {; 0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

603. Titan policlinica, Prisaca Dornei
semidec., et. 6/10, 31 mp, 1970, Titan

Policlinica, confort 1 semidec., etaj 6/10,
mobilata, utilata, balcon inchis, suprafata
31 mp, bloc construit in 1970, reabilitat

termic, nestradal, parcul Titanii, str.
Prisaca Dornei 46.000 {;

0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

604. Titan, dec., et. 7/8, 40 mp, 1986,
Basarabia, aproape metrou Costin Geor-
gian, c-tie 1986, cf. 1, dec.a, etajul 7, bal-
con in termopan, 40 mp, curata locuibila,
2 lifturi, zona verde si civilizata, cadastru,

intabulare merita vazuta 48.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

605. Titan, semidec., et. 11/11, 35 mp,
2009, bloc constructie noua, aproape de
numeroase mijloace de transport, langa
supermarket Auchan, garsoniera spa-
tioasa si luminoasa, curata, mobilata si
utilata complet, pret tentant 44.500 {;

0730.993.333 
tentantimobiliare@yahoo.com 

606. Titan, et. 5/10, 1975, stradal
Postavaru, cf. 2, renovata, locuibila, g, f,
p, t, um, toate utilitatile, etaj 5, zona civi-
lizata, parc, aproape transport in comun,

cadastru, intabulare, pret bun, disc.,
28.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

607. Titan, dec., et. parter/9, 35 mp,
stradal, metrou Titan, parcul IOR, bl. mixt,
dec.a, parter, 35 mp, complet renovata, se

poate locui, g, f, p, t, um, scara curata,
zona verde, aproape transport, 101,102,
70,90, cad., + intabulare, disc., 52.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757 

608. Titan, 1 Decembrie, semidec., et.
5/10, 32 mp, 1978, garsoniera, fara

imbunatatiri. Vis a vis Auto Perugia, cash,
36.999 {; 0771.478.626 

609. Titan, 500 m parc Titan si 750 m
statia metrou, dec., et. 7/9, 33 mp, 1967,
Comision 0% cumparator.Garsoniera et
7/9, zona verde, ST 32.44 mp, dec.a,

doua lifturi, bloc garsoniere, in bloc sunt
gaze, G+F+P+T, usa metalica, termofi-
care, boiler, str. Lucretiu Patrascanu.

45.900 {; 0723.704.511 
alina.niculae@galaxyimob.ro 

610. Titan, complex Rasarit de Soare,
semidec., et. parter/11, 30 mp, 2009,
comision 0% cumparator, Titan, Liviu
Rebreanu, complex Rasarit de Soare,

langa complexul Auchan, 5 minute de sta-
tia RATB, 46.500 {; 0748.040.717 

lordimobiliare@gmail.com 

611. Titan, garsoniera New Parc Titan,
Teilor, dec., et. 2/3, 28 mp, 2021,  33.900

{; 0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

612. Titan, Grigorescu, stradal, semi-
dec., et. 9/10, 35 mp, 1970, langa Policlin-
ica Titan, vedere parc, bloc civilizat, patru
lifturi, camera 23 mp, total 35 mp, 51.500

{; 0758.230.770 
androsconfortcasa@gmail.ro 

613. Titan, Mega Image semidec., et.
5/10, 1967, particular vand garsoniera 31
mp locuibili 28.5 mp interior, 2.5 mp logie

in stare f. buna, curata, proaspat zugravita
situata ideal langa metroul si parcul Titan,

in bloc f. bine intretinut si gestionat
42.000 {; 0745.015.737 
oana.simion@ep.europa.eu 

614. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
garsoniera parcare gratis dec., et. 4/4, 35
mp, 2020,  40.000 {; 0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

615. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 garsoniera dec., et. 2/6, 49 mp,

2021,  51.900 {; 0774.430.430 
daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

616. Titan, Metrou Nicolae Teclu, gar-
soniera dec., et. 3/5, 35 mp, 2020,

46.991 {; 0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

617. Titan, Metrou Nicolae Teclu, Parcul
Teilor, garsoniera, dec., et. 3/3, 36 mp,

2021,  37.905 {; 0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

618. Titan, Metrou Nicolae Teclu, Sector
3, Garsoniera, dec., et. 1/3, 36 mp, 2021,

45.938 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

619. Titan, metrou, parc I.O.R, garson-
iera, dec., et. 7/12, 47 mp, 2022,  62.280

{; 0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

620. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou,
semidec., et. 4/10, 30 mp, 1970, garson-
iera semidec.a, gresie, faianta, parchet

din lemn masiv, termopan, bloc reabilitat,
scara foarte curata. Pret negociabil. Meri-

ta vazuta, 47.500 {; 0769.651.162 

621. Titan, Pallady, 15 minute de metrou
1 Decembrie, garsoniera dec., et. 7/11, 44
mp, 2021,  49.321 {; 0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

622. Titan, Parcul Teilor, metrou 1
Decembrie 1918 garsoniera dec., et. 2/11,

46 mp, 2021,  56.700 {;
0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

623. Titan, piata Salajan, metrou Nicolae
Grigorescu semidec., et. parter/10, 31 mp,
1976, Titan, piata Salajan, confort 1 semi-
dec., parter/10, curata, renovata, balcon
inchis, suprafata 31 mp, bloc construit in

1976, reabilitat termic, nestradal, aproape
de metrou Nicolae Grigorescu 47.000 {;

0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

624. Titan, Postavarul, apartament 1
camera 17 mp semidec., et. 10, 17 mp,

1995,  25.000 {; 0747.116.603 
contact@casta.eu 

625. Titan, Postavarului semidec., et.
1/10, 21 mp, 1976, Vanzare garsoniera cf
2, cu baie si bucatarie separata, etaj 1/10,
stradal, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac,

libera. 31.500 {; 0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

626. Titan, Postavarului, semidec., et.
9/10, 18 mp, 1970, Stradal, confort 1, bloc
curat, statie autobuze 3 minute, se vinde

mobilata, se accepta credit, piata,
Auchan, Penny, 311,101,19,40, metrou la

doua statii tramvai distanta. agentie
25.000 {; 0745.753.174 

627. Titan, Postavarului, Auchan, comi-
sion 0%, ocazie semidec., et. 10/10, 18
mp, 1973, B-dul 1 Decembrie, Auchan,
bloc reabilitat, AC, ocazie, 23.500 {;

0775.237.139 

628. Titan, sector 3, metrou 1 Decembrie
1918 studio dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

54.060 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

629. Titan, Th. Pallady, metrou Nicolae
Teclu garsoniera dec., et. 2/11, 46 mp,

2021,  50.842 {; 0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

630. Titan, Th. Pallady, metrou Nicolae
Teclu, garsoniera dec., et. 9/11, 42 mp,

2021,  47.135 {; 0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

631. Titan, Th. Pallady, metrou Nicolae
Teclu, garsoniera dec., et. 4/4, 38 mp,

2021,  47.790 {; 0770.410.410 
andrei.bolos@estimobiliar.ro 

632. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. parter/8, 35 mp, 2021,

direct dezvoltator, comision 0%, Caisului
Residence 3. Garsoniera moderna, spa-
tioasa, cu bucatarie inchisa. Incalzire prin
pardoseala. 700 m metrou Nicolae Teclu,

41.800 {; 0740.928.125 

633. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 42 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Garsoniera moderna, spatioasa,

cu bucatarie inchisa. Incalzire prin par-
doseala. 700 m metrou Nicolae Teclu,

47.500 {; 0740.928.125 

634. Titan, Trapezului, Metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 3/3, 42 mp, 2021, Gar-

soniera. Credit-15% avans. Incalzire in
pardoseala. Finisaje la alegere. Mutare

Decembrie 2021. Racordata individual la
utilitati. 53.280 {; 0726.008.068/

0767.770.610 
gabrielcristianbala@gmail.com 

635. Titan- Basarabia-Arena Natioanala
semidec., et. 2/10, 30 mp, 1970, 5 minute

parc IOR,10 minute metrou, renovata,
mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica. 50.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

636. Titan-Metrou 1 Decembrie-Iris
Mall Garsoniera - dec., et. 3/11, 33 mp,

2021,  50.025 {; 0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

637. Titan-Metrou Titan-Parc IOR gar-
soniera - dec., et. 5/11, 47 mp, 2021,

62.280 {; 0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

638. Titan/ Postavarului dec., et. 6/10, 21
mp, 1986, Vand garsoniera zona Titan ,

Bld.1 Decembrie intersectie cu
Str.Postavarului Str.Sold.Tudor Ion in

proximitatea Auchan titan .Renovat com-
plet ,mobilat nou , utilat , curat , etaj 6 /10

cu l 34.999 {; 0754.958.932 

639. Trapezului, 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 1/10, 31

mp, 1980, chiar pe Ghita Serban, bloc de
garsoniere, reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, libera,
toate actele 45.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

640. Turnul Magurele, Lidl dec., et. 1/10,
35 mp, vand garsoniera cf1, libera cu

imbunatatiri, balcon, pret disc. 40.000 {;
0763.581.790 

641. Ultracentral metrou Piata Romana
Polona Eminescu,  et. 1/10, 40 mp,

76.000 EUR, Studio complet mobilat 35
mp, et.1/6, bl.1936, asig. PAD-posib. cred-
it. Balcon inchis, geam baie, centrala gaz,
AC inverter, parchet masiv, g+f Italia, ter-

mopan, usi lemn masiv, lift, interfon.
76.000 L; 0745.222.730 
raducristian5@yahoo.com 

642. Ultracentral, Centru Vechi, str.
Smardan, dec., et. 3/6, 29 mp, 1938,

amenajata, mobilata recent, ideal regim
hotelier, centrala proprie, 41.000 {;

0758.230.770 
androsconfortcasa@gmail.ro 

643. Unirii dec., et. 3/7, 44 mp, 1996,
Garsoniera Calea Calarasi, etajul 3/7 al
unui bloc mixt monolit stradal construit in

anul 1996. Garsoniera dispune de o
suprafata utila de 44 mp este dec.a.

Comision 0 la achizitionare. 89.900 {;
0755.106.999 

mihaela.gruiescu@csie.ase.ro 

644. Unirii Cantemir la 3 minute de
Metrou Tineretului dec., et. 5/5, 33 mp,
2012, garsoniera de vanzare situata in

zona Unirii pe Bld. Cantemir la3minute de
Metrou Tineretului si Parcul Carol,la etajul
5,intr-un bloc nou construit in 2012avand

34mp construiti si29 mp utili,centrala
54.900 {; 0767.377.376/

0785.225.855 
marian@imobiliare-marvis.ro 

645. UNIRII TIMPURI NOI, GARSON-
IERA SPATIOASA, LANGA METROU

semidec., et. 9, 43 mp, 2021,  88.140 {;
0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

646. Unirii, Ultracentral, Garsoniera prim-
itoare, 30 mp, priveliste superba dec., et.

3/5, 29 mp, 1946,  43.500 {;
0732.020.021 

contact@nicoletapostolache.ro 

647. Universitatii, la 5 minute de spi-
talul Coltea,  et. 2/2, 27 mp, mijloace de
transport STB, metrou, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala, aer condi-
tionat, mobilata, utilata. Intretinerea este

foarte mica (30 lei luna). Buna pentru
investitie! Discutabil. 43.000 {;

0730.421.581 

648. Vacaresti -Vitan, Bloc Finalizat -
Vitan Barzesti l Direct Dezvoltator dec., et.

6/7, 40 mp, 2021,  52.960 {;
031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

649. Valea Lunga, Liniei, dec., et. 1/4, 30
mp, 1983, garsoniera cf. 1, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala,

mobilata, utilata, 36.500 {;
0735.096.378/ 0768.082.721 

650. Virtutii 17. Vrei o garsoniera buna?
Ia-o p'asta! dec., et. 5/8, 39 mp, 1992,

54.850 {; 0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

651. Virtutii Garsoniera Finalizata-
45mp utili ! Mutare imediata ! dec., et.

3/12, 45 mp, 2020,  72.600 {;
0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

652. Vitan Mall garsoniera dec., et. 4/10,
41 mp, 1985, Garsoniera dec.a cu finisaje

medii, necesita renovare. Blocul este
amplasat in imediata apropiere a Mall-ului.

Clasa energetica B. 54.900 {;
0744.336.782 

653. Vitan Mall, dec., et. 1/4, 36 mp,
1980, acum la vanzare, garsoniera, etajul
1/8, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, centrala termica, fara bal-
con, bloc 1980, mixt, reabilitat termic,

cadastru si intabulare, 57.000 {;
0731.144.153 

654. Vitan Mall, dec., et. 3/10, 42 mp,
1989, proprietar, vand garsoniera, situata
pe Calea Vitan, langa Bucuresti Mall, bloc

de garsoniere, an de constructie 1989,
dec.a, suprafata utila 42 mp, cu balcon

nerenovat, etaj 3/10, 65.000 {;
0738.130.868 

655. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1980, mobilata, contorizata, 10

min. metrou, seriozitate, exclus intermedi-
ari, 42.500 {; 0746.518.762 

656. Vitan, Auchan, piata Bobocica,
semidec., et. parter/10, 31 mp, 1981,

Vitan, Auchan, Piata Bobocica, confort 1
semidec., parter/10, renovata complet,
imbunatatiri, balcon inchis, suprafata 31

mp, bloc construit in 1981, nestradal
42.000 {; 0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

657. Vitan, Fizicienilor, sector 3, ctr.
1982, ocazie dec., et. parter/4, 27 mp,

1982, Vitan, Fizicienilor, ctr.1982, cf1, 27
mp, dec., mobilat, utilat, ac, centrala termi-
ca, imbunatatiri, aproape de Lidl, Penny,
Kaufland (3-5 minute), acte ok, bloc fara
risc seismic, fara balcon, ocazie 36.500

{; 0775.237.139 

658. Vitan, Titan, garsoniera semidec.,
et. 5/10, 31 mp, 1982, vanzare garsoniera

cf. 1, an 1982, semidec.a, etaj 5/10, 31
mp, renovata, vedere spate, nemobilata, 3
min. Auchan Vitan, 15 min. metrou Nico-

lae Grigorescu. Adresa este pe Calea
Vitan 231 49.500 {; 0728.255.957 

tutaniulia@yahoo.com 

659. Zetari semidec., et. 2/4, 1975, con-
fort 3, semidec.a, libera, 2/4, libera gaze
la usa, curata, bloc cu interfon, cadastru
intabulare, 9.500 {; 0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

18. 1 Mai, Piata Chibrit, metrou 1 Mai 2
minute semidec., et. 4/7, 50 mp, 1965,

acces metrou in 2 minute, bloc reabilitat
termic, balcon spatios, parchet, ter-

mopane, usa metalica, liber. 70.000 {;
0744.612.238 

19. 13 Septembrie, liceul Stefan
Odobleja dec., et. 8/8, 63 mp, 1989, ap 2
cam. confort 1, stare interior buna, gresie,

faianta, aer conditionat, parchet, ter-
mopane, balcon inchis cu termopan, bloc
reabilitat termic, discutabil. Pentru detalii

85.000 {; 0765.811.270 
Alexandrarosu23@yahoo.com 

20. 13 septembrie, Margeanului, dec.,
et. 10/10, 53 mp, 1982, dec., centrala,

imobil amvelopat, stare buna, 53 mp, et.
10/10, imobil cu magazine la parter, doua

minute de autobuz, 65.000 {;
0766.317.618/ 0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

21. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3
dec., et. 1/4, 53 mp, 2021, dezvolator, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec.,

etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision
69.400 {; 0766.228.698/

0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

22. Alexandriei, Cristalului, Mc Don-
ald's, dec., et. parter/2, 45 mp, 2009, zona
foarte buna. Mijloace de transport. Centre

Comerciale. Sunt doua apartamente
disponibile. Si in fotografii sunt cele doua

apartamente. Se vand separat. Puteti
alege unul din cele doua, 45.000 {;

0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

23. Alexandru Obregia, semidec., et.
6/10, 50 mp, 1970, 2 cam., curat, bl.

stradal, fara grad seismic, fara amenajari,
curat, bine intretinut, 53.500 euro,

0723389967, cad., intabulare, 53.500 {;
0723.389.967 

24. Alexandru Obregia, Ideal Credit,
strada Aliorului, semidec., et. 6/10, 50 mp,

1970, apartament cf. 1, semidec., st 50
mp, bloc stradal, mobilat si utilat complet,

liber, acceptam credit, 53.000 {;
0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

25. Amzei, Calea Victoriei, 1/2, semidec
50 mp, dec., et. 1/2, 50 mp, 1924, Piata

Amzei 50 mp etaj 1, constructie 1924, fara
imbunatatiri, cadastru intabulare, veci-
natati Calea Victoriei, Cismigiu, Dacia,
Magheru, 70.000 {; 0732.864.043 

26. Andronache- Apartament 2 camere-
LUX dec., et. 2/3, 75 mp, 2021,  89.700

{; 0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

27. Antiaeriana semidec., et. 4/4, 28
mp, 1983, Antiaeriana-Margeanului, 2

camere, semidec., 28 mp, centrala termi-
ca, liber, 28.000 {; 0741.124.400 

28. Antiaeriana dec., et. 1/6, 52 mp,
2019, Apartament Antiaeriana, confort 1,
dec., etaj 1/6, 52 mp, constructie 2019,

mobilat, utilat complet 60.000 {;
0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

29. Antiaeriana 2 camere tip A Mega
discount -13.500  dec., et. 1/6, 57 mp,

2022, apartamentul face parte din ansam-
blul rezidential Oxy Residence 2, situat la
20 de minute de Piata Unirii si se preda la
cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,

racordat la toate utilitatile. 48.900 {;
0737.282.225/ 0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

30. Antiaeriana, semidec., et. 1/6, 36
mp, 2021, apartament 2 camere tip studio
36 mp parter, 34.000 E, etaj 1, 43 mp cu

balcon, 43.000 E, 36.000 {;
0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

31. Antiaeriana, dec., et. 1/3, 56 mp,
2020, apartament Antiaeriana 2 camere
confort 1, dec., etaj 1/3, 56 mp, construc-
tie 2020, caramida izolat cu polistiren de
10, loc parcare, centrala gaze, mobilat,
utilat, cadastru, intabulare merita vazut,

60.000 {; 0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

32. Antiaeriana, 2 camere tip B dis-
count 3500 E, dec., et. 2/6, 59 mp, 2022,
apartamentul face parte din ansamblul

rezidential Oxy Residence 2, situat la 20
de minute de Piata Unirii si se preda la

cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,
racordat la toate utilitatile. 61.900 {;

0737.282.225/ 0771.684.015 
vanzari@oxyresidence.ro 

33. Antiaeriana, 2 camere tip G1 dis-
count 3500 E dec., et. parter/6, 68 mp,

2022, apartamentul face parte din ansam-
blul rezidential Oxy Residence 2, situat la
20 de minute de Piata Unirii si se preda la
cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,

racordat la toate utilitatile. 71.900 {;
0737.282.225/ 0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

34. Antiaeriana, 2 camere tip K dis-
count 3500 E, dec., et. 4/5, 52 mp, 2022,
apartamentul face parte din ansamblul

rezidential Oxy Residence 2, situat la 20
de minute de Piata Unirii si se preda la

cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,
racordat la toate utilitatile. 53.900 {;

0737.282.225/ 0771.684.015 
vanzari@oxyresidence.ro 

35. Aparatorii Patriei - metrou Aparta-
ment 2 Camere  et. 2/6, 57 mp, 2021,

64.750 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

36. Aparatorii Patriei 2 camere dec.
terasa dec., et. 1/4, 65 mp, 2021,

74.342 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

37. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere dec. Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 6/7, 36 mp, 2019,  45.500 {;

0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

38. Aparatorii Patriei Apartament 2
Camere Metrou Aparatorii Patriei Rezi-

dential  et. 1/6, 50 mp, 2021,  62.700 {;
0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

39. Aparatorii Patriei Drumul Jilavei Cel
mai ieftin Studio  et. 1/7, 39 mp, 2021,

46.900 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

40. Aparatorii Patriei metrou, bloc gata,
2 camere la gri sau cheie Berceni dec., et.

2/3, 47 mp, 2021,  50.500 {;
0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

41. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/8, 54
mp, 1986, 2 camere, amenajat mobilat
modern, curat , bl. situat in vecinatatea
fac. Spiru Haret, metrou, 72.000 euro,

0723389967, cad., intabulare, 72.000 {;
0723.389.967 

42. Aparatorii Patriei,  et. 6/10, 38 mp,
vand apartament 2 camere, cf. 2, liber,

pret fix 40.000 {; 0763.581.790 

43. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere dec. dec., et. 1/7, 50 mp, 2021,

62.675 {; 0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

44. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere,  et. 1/6, 51 mp, 2021,  57.099

{; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

45. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere,  et. 2/6, 38 mp, 2021,  45.499

{; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

46. Aparatorii Patriei, apartament cu 2
camere open space 10 min de m. Apara-
torii Patriei  et. 2/6, 38 mp, 2019,  43.225

{; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

1. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
3/10, 55 mp, 1977, Lipanesti, confort 1,

dec., bloc 1977, reabilitat termic situtat la
5 min metrou merita vazut, 74.000 {;

0732.135.471 

2. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
6/10, 54 mp, 1977, Theodor Pallady,

Trapezului,2 minute metrou si piata, dec.,
bloc reabilitat, termopane, vedere spate,
scara curata 72.000 {; 0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918 metrou dec., et.
9/10, 1976, Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918,intersectie cu Theodor
Pallady, stradal, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
balcon mare, mobilat si utilat, liber

75.000 {; 0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918 Metrou Sector 3
Apartament 2 camere - dec., et. 1/6, 53
mp, 2021,  57.800 {; 0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

5. 1 Decembrie 1918 Metrou, Theodor
Pallady, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1974,

stradal, vedere spate, confort 1, semidec.,
bloc reabilitat termic, termopan, gresie,
faianta, scara curata, loc parcare, situat

chiar la gura de metrou 1 Decembrie
1918, 65.000 {; 0732.135.471 

6. 1 Decembrie 1918, dec., et. 3/4, 50
mp, 1978, apartamentul 50 mp, etajul 3/4,
este dec., bloc reabilitat, disponibil imediat

63.000 {; 0726.764.420 
office@creativebrokers.ro 

7. 1 Decembrie 1918, adiacent, van-
zare apartament dec., et. parter/10, 55

mp, 1980, zona Auchan Titan, apartament
2 camere, confort 1, p/10, constructie

1980, dec., suprafata 55mp total, renovat ,
toate inbunatatirile, 2 aer cond, bloc

reabilitat termic, acte in regula 66.000 {;
0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

8. 1 Decembrie 1918-Trapezului dec.,
et. 6/10, 53 mp, 1977, chiar la metrou si

piata, Mega Image la 2 minute, dec., bloc
reabilitat, scara curata, termopane, fara

imbunatatiri, 69.500 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

9. 1 Decembrie la cateva minute
metrou dec., et. 4/10, 1972, strada Petre

Ionescu,4/10 36mp, bloc 1972,toate
imbunatatirile,imobil reabilitat termic clasa
energ A,se vinde complet mobilat si utilat ,

liber oferta reala merita, acte la zi,
51.000 {; 0728.879.794 

10. 1 Decembrie Metrou, Ozana - 2
cam curte proprie dec., et. parter/6, 83
mp, 2020, Apartament 2 camere, 52.41

mp + 6.51 mp terasa+34 mp curte proprie
, 6 minute pietonal pana la statia de M. 1

Decembrie sector 3, dec., comision 0.
Pentru vizionari tel., Georgian Dascalu

85.900 {; 0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

11. 1 Decembrie metrou. Apartament 2
camere semidec., et. 8/10, 49 mp, 1976,

61.500 {; 0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

12. 1 Decembrie, metrou, apartament 2
camere, semidec., et. 8/10, 49 mp, 1976,

61.500 {; 0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

13. 1 Mai dec., et. 9/10, 58 mp, 1984,
Apartament in bloc recent reabilitat termic
dintr-o zona foarte linistita, apropiata de

Piata Victoriei (aprox 15 min mers pe
jos).Facilitati din punctul de vedere al par-
curilor, conexiunilor de transport public si

al unitatilor de invatamant. Privelistea
deosebita de la ferestre. 86.500 {;

0724.032.866 
dminjina@yahoo.com 

14. 1 Mai Clabucet, Chibrit semidec., et.
5/7, 59 mp, 1965, Vand apartament 2

camere, 59 m2 cu balcon pe toata
lungimea apartamentului. Vedere la Bdul
1 Mai. Blocul este stradal si in lateral are
un parc cu copaci, bancute si locuri de

joaca. Foarte bine intretinut, vecini foarte
de treaba. Stradal dar fara zgomot de la
masini. Spayiu verde pentru plimbare si
relaxare. Ocazie unica , este singurul
apartament de vanzare in acest bloc.
Toate actele sunt in regula. Cadastru,

Intabulare, etc 80.000 {;
0721.880.680 

15. 1 Mai, Aleea Compozitorilor nr. 11,
semidec., et. 10/10, 35 mp, 1980, aparta-
ment 2 camere, confort 2, situat la etajul

10, in suprafata de 35 mp, liber,
imbunatatiri, usa metalica, ferestre pvc,
parchet, gresie, faianta, igienizat recent,

vedere mixta, particular, 50.000 {;
0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

16. 1 Mai, Domenii,  et. 7/7, 50 mp,
1970, imobil reabilitat termic, pozitie

deosebita, terasa, adiacent Aviatorilor,
Arcul de Triumf, Calea Grivitei, Herastrau,

metrou 1 Mai, 59.000 {;
021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

17. 1 Mai, Grivita,  et. 2/7, mobilat,
cadastru, liber, pret negociabil, 60.000 {;

0720.166.876/ 0760.037.835 



Apartamente 
2 camere



208. Berceni, Luica, semidec., et. 1/3,
56 mp, 2022, apartament 2 camere, fin-
isat la cheie, contorizari individuale, cen-

trala termica. Disponibil in bloc nou, P+3E,
loc de parcare privat. Vecinatati statie

STB la 50 de metri, metrou, 69.200 {;
0735.872.987/ 0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro 

209. Berceni, Mall Grand Arena semi-
dec., et. 2, 50 mp, 2022, super aparta-

ment, perfect compartimentat, bransat la
toate utilitatile, costuri minime de

intretinere, balcon generos, infrastructura
completa, 54.000 {; 0723.202.593/

0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 

210. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 4/10,
64 mp, 2022, ap. 2 camere finalizat cu o

supr. generoasa de 64 mp utili aflat in
zona de sud a capitalei cu acces rapid la
mijloacele de transport. Bloc nou in cadrul
ansamblului The Grand Kristal Residence,

69.900 {; 0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

211. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/8,
64 mp, 2022, apartament 2 camere, etaj
1/8, 2 lifturi, parcare, locuri de joaca pen-

tru copii, spatii verzi, centrala termica.
69.900 {; 0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

212. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5,
58 mp, 2021, apartament cu 2 camere,

dec.,etaj 1/5, str Drumul Binelui, in spate
la Lidl, bloc nou in constructie cu finalizare
in vara 2022, comision 0, se accepta orice

tip de credit, STB la 3 min. de mers,
69.000 {; 0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

213. Berceni, Metalurgiei, 2 camere,
rate dezvoltator, dec., et. 4/5, 53 mp,
2021,  64.500 {; 0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

214. Berceni, Metalurgiei, Luica, Lidl,
Metro Carrefour dec., et. 1/5, 58 mp,
2020, 2 camere, imediat langa parcul

Tudor Arghezi, bloc stradal, lift, finisaje
premium. Stb langa bloc, Metrou Apara-

torii Patriei la 7 minute. Accept orice tip de
credit, 69.000 {; 0799.877.999 

cosmin@sudrezidential.ro 

215. Berceni, Metalurgiei, metrou D.
Leonida semidec., et. 6/9, 50 mp, 2020,

apartament 2 camere la 600m de metrou,
50.40 mp, 6/9, finisaje la alegere, centrala

proprie Immergas, obiecte sanitare
ceramice, pregatire AC, contorizare indi-

viduala, semidec., etaj intermediar,
57.500 {; 0744.435.084 

ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

216. Berceni, Metrou Apollo Residence
ap. 2 camere dec., et. 2/7, 2021, aparta-

ment 2 camere dec. Apolo Residence la 7
min. de metrou Berceni 64.500 {;

0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

217. Berceni, metrou Berceni dec., et.
1/5, 49 mp, 2022, garsoniera dubla 49.12

mp, noua, aproape de metrou Berceni,
finisata la cheie, centrala proprie 24kw,

bransata la utilitati apa si canalizare,
energie electrica, gaze. Se accepta credit,
comision 0% 56.900 {; 0733.374.103 

georgeta@sudrezidential.ro 

218. Berceni, Metrou Berceni, 10 minute
mers pe jos dec., et. 1/6, 60 mp, 2022,
proprietar, 10 minute metrou Dimitrie

Leonida, 60,00 mp util, finisaje moderne,
gresie, faianta, parchet, usi interior, cen-
trala termica, parc copii, parcare subter-
ana, credit. 64.500 {; 0734.950.229/

0733.373.483 
dany.barbulescu@yahoo.com 

219. Berceni, metrou rezidential Dimitrie
Leonida dec., et. 2/6, 57 mp, 2021, ap. 2

camere, 57 mp, complet dec., dezvoltator,
balcon inchis, centrala 24Kw, lift, reziden-

tial. Metrou si multe facilitati in zona,
acces rapid catre centrul capitalei. Credit!

Fara comision! 64.900 {;
0749.122.233/ 0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

220. Berceni, Metrou, nou, aproape
gata, dec., et. 4/5, 60 mp, 2021, aparta-

ment nou, predare la cheie, finisat cu gre-
sie, faianta, parchet, usi, obiecte sanitare.

Dotat cu centrala proprie si calorifere.
Legat la toate utilitatile, 62.000 {;

0765.712.541 

221. Berceni, Metrou, Noua Casa, final-
izat, rezidential dec., et. parter/6, 51 mp,
2020, Apartament deosebit, dec.,situat

intr-un ansamblu modern asigurat cu bari-
era, locuri de parcare. Pozele sunt reale.

Metrou la 5 minute de mers pe jos.
Mutare imediata, comision 0%, 56.900

{; 0747.121.325/ 0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

222. Berceni, Moldovita nr. 16, dec., et.
6/10, 37 mp, 1978, particular 2 camere,
confort 2, dec., situat la etajul 6/10, bloc
anvelopat, in suprafata de 37 mp, liber,
ferestre pvc, usa metalica, curat, dis-
cutabil, 41.500 {; 0731.461.711 

223. Berceni, Nitu Vasile semidec., et.
2/9, 52 mp, 1978, Apartament 2 camere,
cf. 1, semidec. construit 1970 langa parc
200 metri metroul Brancoveanu, cadastru

si intabulare, este liber la notariat se
predau si cheile, accept credit 56.000

euro 56.000 {; 0773.886.826/
0744.372.439 

Realtornistor@gmail.com 

224. Berceni, Nitu Vasile, semidec., et.
2/8, cf. 1, cadastru, intabulare, proprietar,
imbunatatiri, urgent, ocazie, accept credit,

56.000 {; 0729.952.855 

225. Berceni, Obregia Ciceu semidec.,
et. parter/4, 50 mp, 1969, confort 1, semi-

decomadat, etaj p/4, suprafata 50mp,
constructie 1969, fara imbunatatiri, zona
buna linstita, toate actele, loc parcare,

merita vazut. 55.500 {; 0768.756.617 

226. Berceni, Obregia Cultural semidec.,
et. 6/10, 50 mp, 1973, confort 1 semide-

comadat, etaj 6/10, suprafata 50mp
costructie 1973, balcon inchis, fara

imbunatatiri, bloc curat, toate actele, zona
buna linstita, accept credit, 53.500 {;

0768.756.617 

227. Berceni, Obregia, Aliorului, direct
proprietar, semidec., et. 6/10, 50 mp,

1970, Bd. Obregia nr. 38, cf. 1, direct pro-
prietar. Se accepta credit, 53.500 {;

0790.609.366 
ion_florin_stinga@yahoo.com 

228. Berceni, Oltenitei, Metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/7, 63 mp, 2021,

Apartament cu 2 camere, la cheie, dec.,
etaj 1, metrou Berceni, Apollo Residence,
Comision 0 64.500 {; 0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

229. Berceni, Oltenitei, Vitan Barzesti
dec., et. 1/10, 51 mp, 1984, Etaj 1,mod-
ern,dec., Piata Sudului ready to move in,

85.000 {; 0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

230. Berceni, Piata Resita, Luica 21,
semidec., et. 8/10, 38 mp, 1973, doua

camere 38 mp, blocul se afla la 3 minute
de Piata Resita, acces autobuz 381, 202,

76, 57.000 {; 0720.144.165 
popescug65g@gmail.com 

231. Berceni, Postalionului, 2 camere la
dezvoltator, bloc gata, dec., et. 5/6, 56

mp, 2021,  59.499 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

232. Berceni, Postalionului, bloc nou, cu
rate pe 5 ani dec., et. 2/5, 50 mp, 2021,

57.000 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 
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47. Aparatorii Patriei, apartament cu 2
camere, 3 min metrou Aparatorii Patriei,
Str. Sg Ion Iriceanu  et. 8/8, 51 mp, 1983,

63.000 {; 0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

48. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
1/4, 40 mp, 2021, Apartament 2 camere

cu suprafata utila de 39,6 mp. Apartamen-
tul este gata de mutare si se poate preda
imediat! Apartamentul este situat intr-o

zona linistita cu acces rapid la mijloace de
transport, 53.000 {; 0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

49. Aparatorii Patriei, Drumul Cretestilor
dec., et. parter/4, 43 mp, 2017, Se vinde

apartament cu suprafata de 42,7
mp.Apartamentul se vinde complet utilat

si mobilat si este situat la 10-12 minute de
metrou Aparatorii Patriei. 54.000 {;

0721.396.902 
corneldinu174@yahoo.com 

50. Aparatorii Patriei, garsoniera dubla,
dec., et. 7/7, 43 mp, 2021,  53.363 {;

0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

51. Aparatorii Patriei, Metrou, aparta-
ment 2 camere  et. 1/6, 38 mp, 2021,

45.500 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

52. Aparatorii Patriei, metrou, aparta-
ment 2 camere,  et. 1/6, 43 mp, 2021,

48.600 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

53. Aparatorii Patriei, oferta plata cash
semidec., et. 2/7, 39 mp, 2021, metrou

Aparatorii Patriei, cel mai ieftin, cashauto-
buz in fata blocului, finalizare la sfarsitul
anului, la 8 min. de metrou, apartament

nou 2 camere, spatiul permite amenajare
foarte eficienta 45.500 {;

0765.712.541 

54. Aparatorii Patriei, sector 4, imobil
nou, dec., et. 3/7, 57 mp, 2021, centrala
proprie Imobil finalizat, apartament cu 2

camere, balcon, situat intr-un imobil nou in
zona linistita, cartier vile, parcare subter-
an/ suprateran, boxa depozitare, acces la
mijloacele de transport in comun. 64.500

{; 0722.664.430 
cristian@sudrezidential.ro 

55. Aparatorii Patriei, Studio 2 camere
comision zero, dec., et. 3/6, 43 mp, 2021,

Va oferim spre vanzare garsoniere si
apartamente in zona Aparatorii Patriei,

foarte aproape de metrou. Faza 3 a
proiectului va cuprinde 8 blocuri, cu regim
de inaltime P+7 si P+4, Direct dezvoltator,

50.200 {; 0727.121.851 

56. Aparatorii Patriei, Studio, ultimile
unitati de acest fel semidec., et. 7/7, 38
mp, 2021,  44.700 {; 0730.888.285 

nicolae.ene@zonadesud.ro 

57. Aparatorii Patriei, Studio, ultimile
unitati, semidec., et. 6/6, 43 mp, 2021,

50.822 {; 0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

58. Aparatorii Patriei. Ap 2 camere
open space 10 min de M Aparatorii P  et.

3/6, 38 mp, 2019,  43.225 {;
0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

59. Apartament 2 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5,

51.52 mp, 2021,  59.800 {;
0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

60. Apartament 2 camere Romancier-
ilor Drumul Taberei Metrou dec., et. 6/10,

40 mp, 1976,  63.900 {;
0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

61. Apartament 2 camere tip Studio -
Pallady - Metrou Nicolae Teclu dec., et.

7/11, 47 mp, 2021,  54.223 {;
0770.836.956 

bogdan.ionita@estimobiliar.ro 

62. Apartament 2 camere, ansamblu
rezidential modern, Titan, Nicolae Teclu
dec., et. parter/5, 76 mp, 2019,  66.800

{; 0771.169.692 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

63. Apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova dec., et. 3/10, 57 mp,

2020, apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova, dec., in suprafata de

56.50 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 1, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare subterane si suprater-

ane 69.900 {; 0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

64. Apartament cu gradina amenajata
la 5 min de metrou dec., et. parter/6, 60

mp, 2020, Ofer spre vanzare apartament
2 camere + 45 mp curte, in bloc nou, cu

infrastructura completa, in zona verde, cu
acces la statia de metrou Berceni.Blocul

are toate utilitatile. 71.000 {;
0749.122.233 

65. Arghezi Park - Apartament 2 camere
dec. dec., et. 1/5, 55 mp, 2021,  57.220

{; 0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

66. Arghezi Park, B-dul Metalurgiei -
Apartament 2 camere  et. 3/5, 54 mp,
2021,  56.425 {; 0737.500.379/

0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

67. Auchan Drumul Taberei, dec., et.
3/10, 1980, parc Moghioros-Auchan-

BRD, proprietar, stradal, contorizat, contor
gaze separat, reabilitat, instalatii schim-
bate, gresie toata casa, 2 balcoane, Se

preda la cheie. 75.000 {;
0761.946.352 

68. Auchan Metalurgiei dec., et. 3/7, 60
mp, 2022, apartament 2 camere exclu-
sivist Metalurgiei Park, incalzire in par-
doseala, loc parcare inclus, 68.000 {;

0744.304.499/ 0744.304.499 
stoiancristina80@yahoo.com 

69. Auchan Titan Total Decomandat Fin-
isaje la alegere dec., et. 4/6, 70 mp, 2021,

74.112 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

70. Auchan Titan - Metrou 1 Decembrie
1918 Apartament 2 camere dec., et. 2/11,

57 mp, 2021,  81.060 {;
0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

71. Auchan Titan - Metrou 1 Decembrie
1918 Apartament 2 camere dec., et.
parter/11, 44 mp, 2021,  66.135 {;

0770.390.390 
sales@estimobiliar.ro 

72. Auchan Titan | Parcul Teilor | Bloc
nou | Complet dec. dec., et. 1/6, 70 mp,

2022,  74.064 {; 031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

73. Auchan Titan, Aproape de parc,
terasa spatioasa dec., et. 1/6, 70 mp,
2021,  74.112 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

74. Auchan Titan, Metrou 1 Decembrie
1918, apartament 2 camere, dec., et.

1/11, 48 mp, 2021,  68.376 {;
0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

75. Auchan Titan, Metrou 1 Decembrie
1918, apartament 2 camere, dec., et.

1/11, 60 mp, 2021,  84.098 {;
0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

76. Auchan Titan, Metrou 1 Decembrie
1918, apartament 2 camere, dec., et.

4/11, 62 mp, 2021,  87.547 {;
0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

77. Auchan Titan, Metrou 1 Decembrie
1918, apartament 2 camere, dec., et.

4/11, 55 mp, 2021,  77.798 {;
0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

78. Aurel Vlaicu Apartament in North
Area Lake View cu terasa si gradina , par-

care si boxa dec., et. parter/8, 70 mp,
2010,  295.000 {; 0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

79. Aviatiei 2 min Metrou Aurel Vlaicu.
Urgent! dec., et. 4/4, 54 mp, 1985, Avi-

atiei, strada Aviatiei, 2 min Metrou, scara
curata, bloc anvelopat, apartament lumi-

nos, decomndat. Ideal investitie sau
locuinta, sunati acum! 94.000 {;

0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

80. Aviatiei, Aurel Vlaicu, etaj 3/4, bloc
reabilitat, ap. 2 camere, Aviatiei, 3 min.

Metrou Aurel Vlaicu, etaj 3/4, dec., 54 mp,
bloc reabilitat termic, cu posibilitate de

renovare, vedere pe spate, catre liniste,
115.000 {; 0755.600.060 

81. Aviatiei, etajul 2/4, strada Siriului
dec., et. 2/4, 1986, apartament spatios

total dec. cu imbunatatiri, 8 minute Metrou
Aurel Vlaicu. Ideal locuinta, sunati acum,

115.000 {; 0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

82. Aviatorilor, vanzari apartament 2
camere dec., et. 2/2, 51 mp,  130.000 {;

0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

83. Avras Residence de vanzare aparta-
ment 2 camere! dec., et. 1/3, 54 mp,
2021, Avras Residence cel mai nou

proiect rezidential din orasul Magurele
este aproape de finalizare. Imobilul este
format din 2 blocuri de mici dimensiuni
P+3 si dispune de garsoniere, aparta-

mente 2 si 3. 55.000 {; 0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

84. Baba Novac semidec., et. parter/10,
53 mp, 1970, Campia Libertatii, Mall Park
Lake, bloc reabilitat, termopane, usa met-
alica, instalatii electrice si sanitare schim-
bate complet, indreptat pereti, glet, pre-
gatit pentru gresie, f parchet, 72.000 {;

0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

85. Baba Novac  et. parter/10, 53 mp,
stradal, restaurantul Rucar, aproape par-

cul IOR, cf1, parter cu balcon inchis,
53mp, renovat, locuibil, g, f, p, t, um, bl.
reabilitat termic, zona verde, civilizata,
cadastru, intabulare disc. 68.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757 

86. Baba Novac , parc IOR semidec., et.
1/4, 50 mp, 1970, Cinema Gloria, Gheo-
rghe Petrascu, confort 1, semidec., etaj 1

din 4, 2 minute parc IOR, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, merita

vazut 63.000 {; 0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

87. Baba Novac - 5 min PARC IOR -
Titan semidec., et. parter/10, 52 mp,

1970, Apartament de 2 camere situat la
P/10, intr-un bloc reabilitat. Scara f curata.
Apartamentul a fost renovat cu cativa ani

in urma. Gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, geam la baie

67.000 {; 0769.651.162 

88. Baba Novac - Reconstructiei semi-
dec., et. 8/10, 52 mp, 1969, Baba Novac,

conf 1 sdec, 8/10, bloc reabilitat 2018,
apartament complet renovat, intabulat, se

admite credit, liber 81.500 {;
0731.144.159 

89. Baba Novac - Rucar-etaj 1/3 dec., et.
1/3, 54 mp, 1965, Etaj 1/3 dec., bloc

reabilitat termic. Este spatios, are balcon
si boxa la subsol. Intrare stradala, vedere

mixta. Acte ok, liber. 66.000 {;
0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

90. Baba Novac -parcul IOR semidec.,
et. parter/10, 51 mp, 1970, 3 minute parc,
5 minute Mall Park Lake, gresie, faianta,
termopane, usa metalica, bloc reabilitat,

curat. 67.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

91. Baba Novac -parcul IOR semidec.,
et. 3/4, 48 mp, 1966, Ion Tuculescu,bloc 4
etaje,retras de la bulevard, 5 minute par-
cul IOR si Mall Park Lake, zona linistita.

67.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

92. Baba Novac Campia Libertatii, Titan
Park Lake semidec., et. 10/10, 50 mp,

1968, Apartament de 2 camere semidec.,
renovat, geam la baie. Bloc reabilitat fara

probleme cu terasa. 59.000 {;
0769.651.162 

93. Baba Novac Dristor dec., et. 1/4, 57
mp, 1965, Baba Novac, parc IOR stradal,
vedere mixta, confort 1, decomnadat, bloc
reabilitat termic, boxa subsol, termopan,
necesita renovare, situat la 5 min. parc

IOR 66.000 {; 0769.651.162 

94. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii parc IOR, semidec., et. 10/10, 53

mp, 1968, bloc reabilitat, terasa fara prob-
leme, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, ac, bucatarie mobilata, cred-

it 63.000 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

95. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 8/10, 53 mp, 1967,
chiar pe Reconstructiei, bloc reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, usi schimbate, bucatarie mobila-
ta, 10 minute metrou Dristor 69.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

96. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, dec., et. 7/10, 53 mp, 1974, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, 2 lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, aer conditionat, geam baie, partial

mobilat 75.000 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

97. Baba Novac intersectie cu Campia
Libertatii  et. 7/10, 53 mp, 1974, Baba

Novac intersectie Campia
Libertatii,stradal, vedere spate, bloc

reabilitat, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aer conditionat,

geam baie, partial mobilat 75.000 {;
0732.135.471 

98. Baba Novac Liviu Rebreanu - Park
Lake - langa parc semidec., et. 7/10, 53
mp, 1970, Str ReconstructieiApartament
de 2 camere semidec., renovat complet,

instalatii schimate. Totul nou.Geam la
baie, blocul este reabilitat. Liniste. Langa
Parc IOR 75.000 {; 0769.651.162 

99. Baba Novac Titan, parc IOR, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, str. Recon-

structiei, apartament de 2 camere renovat
complet recent. Apartamentul are schim-
bate instalatiile electrice si sanitare, blocul

este reabilitat. Poze sunt reale. Toate
actele 69.000 {; 0769.651.162 

100. Baba Novac, semidec., et. 6/17, 52
mp, 1974, 2 min. parc IOR, cf. I semidec.

circular, liber, acte la zi, necesita renovare,
10 min. metrou Dristor, bloc si zona

extrem de civilizate, 63.000 {;
0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

101. Baba Novac, chiar pe Ghe.
Petrascu, cinema Gloria, semidec., et.

1/4, 51 mp, 1965, bloc 4 etaje, 2 minute
parc IOR, fara imbunatatiri, liber, toate
actele, 63.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

102. Baba Novac, intersectie Campia Lib-
ertatii, dec., et. 15/17, 50 mp, 1974, chiar

la parc IOR, 10 minute metrou Dristor,
bloc reabilitat, 3 lifturi, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, renovat
recent, liber, 64.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

103. Baba Novac, intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. parter/10, 50 mp,

1967, chiar pe Reconstructiei, bloc reabili-
tat, termopane, usa metalica, instalatii

electrice si sanitare schimbate complet,
pregatit pentru gresie, faianta, parchet,
sapa noua, parc Ior si mall Parc Lake

72.000 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

104. Baba Novac, Ion Tuculescu, dec.,
et. parter/3, 50 mp, 1970, confort 1, dec.,

renovat recent in totalitate, instalatiile
electrice si sanitare, centrala noua, situat

la 5 min. parcul Titan, 74.000 {;
0732.135.471 

105. Baba Novac, langa parc IOR, semi-
dec., et. 7/10, 54 mp, 1970, Reconstruc-
tiei, apartament de 2 camere semidec.,
renovat complet, instalatii schimbata.

Apartamentul se vinde mobilat si utilat.
Geam la baie, bloc reabilitat. 76.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

106. Baba Novac, maxim 5 minute
metrou Dristor dec., et. 1/4, 1957, cf. 1,

dec. 55 mp, 1/4, imobil reabilitat fara prob-
leme de rezistenta, termopane, fara alte
imbunatatiri, liber, acte la zi, clasa ener-

getica B, zona excelenta, se accepta
credit, boxa in proprietate, 66.000 {;

0728.879.794 

107. Baba Novac, parc IOR semidec., et.
7/10, 54 mp, 1970, Mall Park Lake,

Reconstructiei, confort 1, semidec., reno-
vat complet, instalatii schimbata. Aparta-
mentul se vinde mobilat si utilat. Geam la

baie, bloc reabilitat, situat la 10 min.
metrou 76.000 {; 0732.135.471 

108. Baba Novac, parc IOR semidec., et.
8/10, 53 mp, 1970, Mall Park Lake,

Reconstructiei, confort 1, bloc reabilitat
termic, renovat recent, gresie, faianta,

parchet, termopane, usi schimbate, situat
la 8-10 min metrou Dristor 69.000 {;

0732.135.471 

109. Baba Novac, parc IOR dec., et. 1/4,
55 mp, 1970, stradal, vedere mixta, con-
fort 1, decomnadat, bloc reabilitat termic,
boxa subsol, termopan, necesita reno-

vare, situat la 5 min. parc IOR, 66.000 {;
0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

110. Baba Novac, parc IOR, dec., et.
15/17, 55 mp, 1976, Park Lake, confort 1,

dec., bloc reablitat, adapost atiatomic,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bloc reabilitat, 3 lifturi noi
64.000 {; 0732.135.471 

111. Baba Novac, parcul IOR, dec., et.
7/10, 52 mp, 1974, 2 minute parc, 5

minute Mall Park Lake, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica,

75.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

112. Baba Novac, parcul IOR, Dristor
metrou dec., et. 1, 50 mp, 1963, 5 minute
metrou, parc IOR si mall Park LAKE, dec.,
boxa la subsol, parchet, fara imbunatatiri,
toate actele 66.000 {; 0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

113. Baba Novac, Rucar la maxim 7
minute metrou Dristor semidec., et.

parter/10, 53 mp, 1970, p/10, cf. I sdec,53
mp, bloc reabilitat, c-tie 1970, scara

impecabila, balcon mare clasa en.A, toate
actele, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, se accepta credit, vizite ori-

cand, negociabil, 66.000 {;
0728.879.794 

114. Baba Novac, Titan, Parc IOR, Dris-
tor, centrala, dec., et. parter/2, 50 mp,

1960, apartament de 2 camere decoma-
dat cu centrala termica. Apartamentul a

fost renovat recent in totalitate. Sunt
schimabte instalatiile electrice si sanitare,

centrala noua, 74.000 {;
0769.651.162 

115. Baba Novac-Reconstructiei-Park
Lake semidec., et. 8/10, 53 mp, 1968, 3

minute parc IOR si Mall Park LAKE,r etras
de la bulevard, bloc reabilitat, scara cura-
ta, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, posibilitate parcare. 69.000
{; 0732.135.467 

office@ramax.ro 

116. Baba Novac. 10 minute metrou Dris-
tor, dec., et. 1/4, 60 mp, 1957, stradal,

vedere mixta, bloc reabilitat, fara
imbunatatiri, balcon tip terasa, geam baie,
boxa in acte, liber, toate actele 66.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

117. Baciului semidec., et. parter/4, 34
mp, 2018, parter din patru, centrala, gre-

sie, faianta parchet termopan, bloc nou se
afla intre Luica si Baciului, cadastru intab-

ulare, st 34 mp, 32.000 {;
0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

118. Baciului sector 5 dec., et. parter/4,
40 mp, 1978, Ap 2 camere cf 2, p/4, gre-
sie faianta, parchet, termopan, um, ap se

vinde mobilat utilat, 30.000 {;
0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

119. Baneasa semidec., et. parter/3, 36
mp, 1970, Vand apartament 2 camere

stradal, Baneasa (Ion Ionescu de la Brad).
60.000 {; 0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

120. Baneasa Zoo apartament 2 camere
53 mp, Comision 0% dec., et. 1/7, 53 mp,

2010, apartament cu 2 camere in zona
Baneasa, in apropiere de Gradina Zoolog-
ica. Vederea este pe spate, spre padure,
zona este foarte linistita. Parcare subter-
ana = 7000 Euro (nu este inclus in pretul

ap. ) 126.000 {; 0747.116.603 

121. Baneasa, Padurea Baneasa, Will-
brook, 85 mp utili dec., et. parter/3, 85 mp,

2007, cu acces din Bucuresti, Ploiesti,
zona foarte linistita, retras de la strada, de

tip duplex, pe 2 niveluri, cu scara inte-
rioara, are 85 mp utili, living 28 mp, dormi-
torul de 20 mp, iar bucataria (inchisa) 12
mp, 2 gr. sanitare au geam spre exterior,
loc de parcare in fata blocului, 118.000

{; 0728.736.846 

122. Baneasa, Petrom City, Scoala Gen-
esis semidec., et. parter/3, 52 mp, 2016,
apartament 2 camere semidec., Petrom
City, Scoala Genesis, Scoala Germana,
Romatsa. 82.500 {; 0744.403.596 

razvan74paunescu@yahoo.com 

123. Baneasa, Sisesti, dec., et. parter/3,
83 mp, 2020, apartament 2 camere,

parter/S+P+3E, imobil din 2020, 59 mp+ 2
balcon de 8 mp/16 mp. Apartamentul dis-
pune de living spatios de 20 mp, 1 baie,
loc de parcare supraterana contra cost,

112.000 {; 0722.147.959 
dragneaeurobest76@gmail.com 

124. Baneasa, Sisesti, semidec., et.
8/11, 70 mp, 2021, apartament 2 canere

in bloc nou cu terasa pe str. Ghe. Ionescu
Sisesti, in imobil nou, cu finisaje din gama

medie/high create special pentru tine,
comision 0%, Baneasa, Sisesti, Bucurestii
Noi, Nord, 107.000 {; 0722.602.948/

0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

125. Baneasa, Sisesti, dec., et. 5/11, 67
mp, 2021, apartament in bloc nou pe str.

Ghe. Ionescu Sisesti, in imobil nou, cu fin-
isaje din gama medie/high create special
pentru tine, comision 0%, Baneasa, Sis-
esti, Bucurestii Noi, Nord, 110.000 {;

0722.602.948/ 0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

126. Baneasa, Straulesti-vav Petrom
City dec., et. 3/4, 64.00 mp, 2006,

115.000 {; 0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

127. Baneasa, Zoo, Apartament 2
camere 53mp dec., et. 1, 53 mp, 2010,

126.000 {; 0747.116.603 
contact@casta.eu 

128. Banu Manta / langa Primarie /
Urgent! dec., et. 4/8, 55 mp, 1978, Banu

Manta, Apartament dec., cu instalatii san-
itare si electrice schimbate, coloane

deasemenea, curat, mobilat si utilat, situat
chiar langa Primarie, bloc anvelopat, civi-

lizat. Ideal locuinta, 111.000 {;
0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

129. Banu Manta Primarie Titulescu
Apartament 2 camere semidec., et. 2, 45
mp, 2009,  69.000 {; 0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

130. Banu Manta, etajul 2, bloc anvelopat
dec., et. 2/8, 1986, Banu Manta/ adiacent
Doctor Felix, pe liniste, apartament spa-

tios, 2 balcoane mari, dec., bloc
anvelopat, boxa. Ideal investitie ori locuin-

ta, sunati acum! Se accepta credit.
122.900 {; 0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

131. Banu Manta, Primaria Sectorului 1,
dec., et. 1/8, 54 mp, 1984, apartament 2
camere, etaj 1/P+8, imobil reabilitat ter-
mic, 50 mp utili+ 4 mp 1 balcon inchis in

termopan, 1 baie. Se vinde nemobilat, are
parchet masiv, gresie, faianta, termopan,
AC, UM. 110.000 {; 0722.147.959 

dragneaeurobest76@gmail.com 

132. Basarab Titulescu metrou, 2
camere lux semidec., et. parter/7, 45 mp,

1961, va oferim un apartament de 2
camere lux, confort 1/sdec, etaj parter

innalt din 7, bloc solid, reabilitat termic, se
vinde mobilat si utilat ultramodern cu fin-
isaje de lux. Canapea din piele, dressing,

bar 70.000 {; 0725.691.900/
0762.079.095 

133. Basarabia 2 minute metrou Costin
Georgian semidec., et. 8/10, 1979, cf.I

sdec, 50mp, etaj 8/10, bloc 1979 ,
imbunatatiri decente , liber /nelocuit , acte
la zi, se accepta credit, oferta reala, meri-
ta clasa energetica B, oferta reala, vizite

urgent 58.500 {; 0728.879.794 

134. Basarabia Bd., Vergului, semidec.,
et. 8/10, 52 mp, 1979, Bd. Basarabia, Ver-

gului, confort 1 semidec., etajul 8/10,
imbunatatiri, balcon inch, suprafata totala
52 mp, bl. constr. in 1979, nestradal, liber,

acte la zi, aproape de metrou Costin
Georgian 58.500 {; 0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

135. Basarabia Ocazie! dec., et. 9/10,
1985, intersectie cu Bl Chisinau, confort 1
dec., 71mp, etajul 9/10, bloc 1985 reabili-
tat,cu imbunatatiri, partial mobilat, acte la

zi, merita vazut ! 92.000 {;
0728.879.795 

136. Berceni dec., et. 1/5, 56 mp, 2021,
Apartament 2 camere dec., suprafata 56
mp, bloc nou 2021, finisaje de cea mai
buna calitate, disponibil ala etajul 1/5.

Bloc bransat la utilitatile orasului, aparta-
mentul contorizat idividual. 63.900 {;

0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

137. Berceni semidec., et. 1/7, 2021,
Apartament 2 camere semidec. intr-un
bloc nou constructie 2021. Ap se preda
complet finisat la cheie si dispune de fin-

isaje premium.Se accepta orice tip de
credit bancar. Detalii la nr tel. 51.000 {;

0725.382.190/ 0730.988.560 
iosif@sudrezidential.ro 

138. Berceni semidec., et. 7/8, 1968,
bloc curat si reabilitat termic, vedere fru-
moasa, utilat si mobilat, 50mp, parchet,

gresire, faianta, termopan, aer conditionat,
dressing. 69.000 {; 0728.530.366 

terenuris5@gmail.com 

139. Berceni Apartament 2 camere de
vanzare Metrou Berceni Pasarela  et. 1/6,

57 mp, 2020,  64.900 {;
0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

140. Berceni - Metrou Aparatorii Patriei
dec., 55 mp, 1985, Apartament de 2

camere, confort sporit - 55 mp, dec., etaj
1, amenajat, mobilat si utilat, bloc civilizat
- constructie 1985, cadastru si intabulare,

se accepta credit. 66.500 {;
0788.509.437 

141. Berceni 2 camere  et. 2/4, 38 mp, -
Piata Resita, confort 2, etaj 2/4, suprafata
38 mp, cadastru si intabulare, se accepta

credit, 42.900 {; 0771.685.900 

142. Berceni Almasul Mare ideal credit
semidec., et. 4/4, 54 mp, 1979, negociabil,
5 min STB , apartament 2 camere confort
1, semidec., balcon 3 ml , st 54 mp, anul
1979, etajul 4/4, g,f,p,t,um, aer, bloc civi-
lizat, zona cautata, cadastru, inatbulare,

loc parcare ANAF. 54.900 {;
0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

143. Berceni Aparatorii Patriei sector 4
ideal credit dec., et. 4/8, 53 mp, 1984, 10

minute metrou, apartament 2 camere con-
fort 1, anul 1984, multiple imbunatatiri,
mobilat, utilat complet, totul impecabil,

etajul 4/8,stradal, bloc civilizat,cadastru,
intabulare, negoaciabil la 74.000 {;

0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

144. Berceni Apartament 2 camere de
vanzare Gata de mutare-Metrou Berceni

et. 5/6, 48 mp, 2021,  51.240 {;
0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

145. Berceni Apartament 2 cam de van-
zare - Promotie Berceni-Luica  et. 1/8, 54
mp, 2021,  59.700 {; 0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

146. Berceni Apartament 2 camere de
vanzare -Gata de mutare-Promotie

Metrou Berceni  et. 1/6, 60 mp, 2021,
63.105 {; 0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

147. Berceni Apartament 2 Camere 1
Minut Metrou Berceni Super Promotie
dec., et. 1/6, 45 mp, 2021,  54.000 {;

0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

148. Berceni Apartament 2 Camere
Decomandat Metrou Berceni Bloc Nou
dec., et. 1/6, 57 mp, 2021,  67.500 {;

0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

149. Berceni Apartament 2 Camere la 1
Minut Metrou Berceni Rezidential dec., et.

1/6, 45 mp, 2021,  56.000 {;
0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

150. Berceni Apartament dec., statia de
metrou dec., et. 3/7, 60 mp, 2021, Locuin-
ta este situata intr-o zona cu infrastructura
completa, strazi asfaltate si luminate din
zona Berceni, cu acces rapid catre una

din statiile de metrou Berceni sau Dimitrie
Leonida . 59.500 {; 0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

151. Berceni Apartamente 2 Camere si
3 Camere la 1 Minut Metrou Berceni dec.,

et. 1/6, 57 mp, 2021,  70.900 {;
0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

152. Berceni Apartamente 3 Camere 1
Minut de Metrou Berceni Bloc Nou dec.,

et. 1/6, 74 mp, 2021,  92.000 {;
0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

153. Berceni Apartamente 3 Camere 1
Minut Metrou Berceni Ansamblu Reziden-
tial dec., et. 1/6, 74 mp, 2021,  91.900 {;

0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

154. Berceni Emil Racovita semidec., et.
7/10, 35 mp, 1976, apartament 2 camere

confort 2, semidec., etaj 7/ 10, bloc reabili-
tat termic, su 35 mp, fara imbunatatiri

recente, 1 statie metrou Aparatorii Patriei,
se vinde cash, 41.000 {;

0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

155. Berceni Metalurgiei Aparatorii
Patriei Metrou dec., et. 2/5, 48 mp, 2019,
2 apartamente de vanzare situate in zona
Berceni Metalurgiei,intre metrou Aparatorii
Patriei si Dimitrie Leonida, intr-un bloc nou
finalizat la et.2 si 4/5,dec, gresie, parchet,

finisat complet, intabulare 59.500 {;
0767.377.376/ 0785.225.855 
visanescumarian@gmail.com 

156. Berceni Metalurgiei sector 4 dec.,
et. 9/10, 51 mp, 2021, apartament 2

camere, dec., complex Rezidential Grand
Kristal Residence, strada Dumitru Bru-

marescu, nou , folosinta 2021. Acces facil
la mijloace transport, zona aerisita. Etaj 9/
10, balcon, 56.000 {; 0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

157. Berceni Metalurgiei, metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 2/8, 65 mp, 2021,

apartament 2 camere ieftin 65.24 mp utili.
Centrala proprie 69.900 {;

0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

158. Berceni Metalurgiei, metrou Dim-
itrie Leonida, dec., et. 8/9, 63 mp, 2020,
apartament 2 camere dec., Metalurgiei
Berceni sector 4 la 7 min. de metrou

60.900 {; 0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

159. Berceni Metalurgiei, sector 4, ideal
credit  atentie negociabil, strada Binelui,

apartament 2 camere confort 1, dec.,nou,
impecabil cu balcon inchis cu termopan, S

U 40 MPg, f,p,t, u.m, an 2018, liberabil
imediat, semimobilat, buc cu living

49.000 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

160. Berceni Metalurgiei,apartament 2
camere dec. dec., et. 2/11, 64 mp, 2021,

Berceni sector 4- Vand apartament 2
camere dec., suprafata utila de 68 mp.

Pozitie deosebita! Bloc nou, se vinde fin-
isat complet,bransat la toate utilitatile.Se
accepta orice tip de credit. 69.900 {;

0769.862.280/ 0731.111.210 
ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

161. Berceni Metrou - Apartament 2
camere - Mutare rapida  et. parter/6, 57
mp, 2021,  59.900 {; 0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

162. Berceni Metrou 2 camere dec.
Apollo Residenc dec., et. 1/7, 56 mp,
2021, Berceni metrou, ap 2 camere,

ansamblu rezidential nou, 56mp utili,etaj
intermediar,arhitectura deosebita, con-

structie 2021, loc joaca, spatii verzi, boxa,
loc parcare, aer conditionat si videointer-

fon. 64.500 {; 0769.862.280/
0769.862.280 

ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

163. Berceni metrou, 2 cam. in
finalizare, dec., 68 mp dec., et. 1/5, 52
mp, 2020, direct dezvoltator, comision

0%. sos. Berceni, aproape metrou,
apartament 2 camere spatios, etaj 1, dec.,
52 mp, predare la cheie, centrala termica,

lift, posibilitate parcare, mutare rapida
57.900 {; 0774.075.901 

164. Berceni metrou, pasarela dec., et.
2/5, 52 mp, 2021, Apartament 2 camere
cu suprafata de 52 mp, finisat la cheie, la
metroul Berceni, langa pasarela pieton-
ala.Imobilul dispune de lift !Se accepta

plata prin credit! 58.900 {;
0742.225.050/ 0746.116.345 

georgiana.dumitrana16@yahoo.com 

165. Berceni Metrou, Popesti-Leordeni,
dec., et. 2/4, 49 mp, 2021, doua camere
nou langa metrou aproape gata,aparta-

ment 2 camere nou langa metrou aproape
gata, se preda la cheie, finisaje la alegere,

contorizat individual, 53.000 {;
0765.712.541 

166. Berceni Noua casa! Acte gata!
Metrou Berceni dec., et. 4/6, 58 mp, 2021,

Noua casa! Acte gata! Metrou Berceni-
Contorizat individual si legatat la toate util-
itatile: apa, gaz, curent, canalizare.Cen-

trala proprie si calorifere. Se preda finisat,
la cheie. 64.900 {; 0765.712.541 

167. Berceni Piata Sudului dec., et.
8/10, 54 mp, negociabil, 5 min metrou,

apartament 2 camere confort 1, dec., eta-
jul 8/10, an 1974, st 54 mp, balcon gen-
eros, mobilat complet cadstru, intaulare,

aacceptam credit bancar. 62.000 {;
0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

168. Berceni Piata Sudului ideal credit
bancar semidec., et. 5/10, 38 mp, 1976, 5
minute metrou, apartament 2 camere con-

fort 2 cu balcon, cadastru intabulare,
acceptam credit bancar, bloc bine situat,

civilizat. 45.700 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

169. Berceni Piata Sudului, ideal credit
dec., et. 1/10, 42 mp, 1976, atentie, neg.,

Straja, 4 statii metrou, ap conf 2 sporit,
dec., etajul 1/10, g ,f ,p, t, um, mobilat, uti-

lat complet, balcon inchis sufragerie, 2
min stb, accesati site-ul columbiaimobil-

iare,ro, 53.000 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

170. Berceni sector 4, apartament 2
camere dec. dec., et. 5/8, 55 mp, 2021,

59.500 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

171. Berceni Sector 4, Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2, 64 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere dec. 64 mp utili etaj 2/11

spatios, situat in sector 4 Bucuresti la
numai 10 min de mers pe jos fata de sta-
tia de metrou Dimitrie Leonida. 69.900

{; 0734.042.305/ 0765.492.135 
robert@sudrezidential.ro 

172. Berceni strada Aliorului dec., et.
5/10, 50 mp, 1968, cf/1.dec., bloc 1968,
ac, toate imbunatatirile, 50mp, bucatarie
mobilata, liber /nelocuit, acte la zi, usor

negociabil, bloc reabilitat, boxa, parcare,
clasa energetica B, 60.000 {;

0728.879.794 

173. Berceni super oferta, apartament 2
camere, sector 4, dec., et. 1/5, 49 mp,

2021,  53.060 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

174. Berceni Ultimul Apartament
disponibil 2 camere dec., et. 6/6, 60 mp,

2021,  66.900 {; 0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

175. Berceni, dec., et. 6/9, 55 mp, 2010,
Aparatorii Patriei, imobil 2010, mobilat

modern, aer conditionat, centrala proprie,
loc parcare subteran, adiacent Emil

Racovita, Universitatea Spiru Haret, 10
minute metrou Aparatorii Patriei, 74.500

{; 021.319.78.04/ 0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

176. Berceni, dec., et. 1/6, 2020, aparta-
ment 2 camere, 61 mp utili, P+6 cu lift,

acces rapid la statia de STB Turnu
Magurele, 66.000 {; 0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

177. Berceni, dec., et. parter, Piata Pro-
gresului, cf. 1, fara imbunatatiri, parter,
acte la zi, ideal investitie 46.000 {;

0766.862.569 

178. Berceni, dec., et. 1/5, 55 mp, 2020,
proprietar, vand apartament cu doua

camere dec., langa metrou, 72.000 {;
0720.546.777 

179. Berceni, dec., et. 2/5, 50 mp, 2021,
vand apartament 2 camere dec., intr-un
imobil nou, la statia de metrou Berceni,

56.900 {; 0720.546.777 

180. Berceni, Aparatorii Patriei, metrou
dec., et. 4/8, 52 mp, 1984, stradal, reno-
vat, termopan, gresie, faianta, AC, par-

chet, mobilat si utilat, liber, cadastru,
intabulare, 74.900 {; 0761.621.036 

181. Berceni, 2 camere langa metrou
Berceni, dec., et. 2/6, 61 mp, 2021,

72.860 {; 0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

182. Berceni, 3 min. metrou piata facul-
tate semistradal dec., et. 3/8, 51 mp,

1983, confort 1, curat, bucatarie patrata,
spatioasa, balcon inchis, mobilat complet,
liniste, verdeata, imbunatatiri, etaj ideal,
bloc civilizat, zona foarte buna, liber, se

accepta orice tip de credit, rugam seriozi-
tate, 74.990 {; 0764.841.843 

183. Berceni, 5 min metrou, dec, mutare
rapida, credit dec., et. parter/5, 51 mp,
2020, Ultimele apartamente! Berceni 5
minute metrou, dec., suprafata 58mp,

predare la cheie, finisaje moderne, cen-
trala termica, balcon inchis, parcare. Se

accepta credit bancar, mutare rapida
2020. 58.900 {; 0774.075.901 

184. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
1/4, 54 mp, 1984, Proprietar ofer spre

vanzare apartament cu 2 camere dec., cu
1 grup sanitar, 1 bucatarie, balcon, cu
imbunatatiri recente : parchet, gresie,
faianta, termopane, calorifere noi, usa

metalica, apometre. Apartamentul se afla
la etajul 1 din 4, bloc construit in 1984. Sit-

uat ideal la 10 minute de metrou Apara-
torii Patriei. Kaufland la 5 minute de mers
pe jos, piata la 10 minute de mers pe jos.

70.000 {; 0791.189.327 

185. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
2/11, 52 mp, 2021, vand apartament cu 2

camere disponibil intr-un bloc nou
aproape de metrou. 65.900 {;

0720.546.777 

186. Berceni, Aparatorii Patriei, 2
camere bl cu lift, dec., et. 3/6, 55 mp,

2020, Locuinta se vinde complet finisata,
izolata termic, bransata la toate utilitatile,

contorizata separat si dispune de: ter-
mopane Rehau 5 camere, centrala Aris-
ton, parchet dublu click, usa metalica,

64.500 {; 0724.205.825/
0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

187. Berceni, Aparatorii Patriei, Dimitrie
Leonida, semidec., et. 9, 51 mp, 2021,

ultimul apartament de 2 camere, la etaj 9,
ireprosabil construit, finisaje lux la alegere

pretul include TVA 57.900 {;
0723.202.593/ 0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

188. Berceni, apartament 2 camere cu 2
balcoane dec., et. 4/5, 63 mp, 2021,

70.000 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

189. Berceni, apartament 2 camere
dec., dec., et. 4/6, 58 mp, 2021,  61.700

{; 0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

190. Berceni, apartament 2 camere
dec., dec., et. 2/6, 61 mp, 2021,  72.700

{; 0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

191. Berceni, apartament 2 camere
finalizare rapida dec., et. parter/6, 53 mp,

2021, direct dezvoltator, apartament 2
camere dec. la 5 minute de metrou, orice

credit 59.900 {; 0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

192. Berceni, apartament 2 camere,
pasarela metrou Berceni dec., et. 5/6, 41
mp, 2021,  51.430 {; 0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

193. Berceni, apartament dec. finalizat,
dec., et. 2/6, 58 mp, 2021, Apartamente 2
camere (diferite tip-uri/ compartimentari)
intr-un ansamblu de locuinte localizat la
circa 550m distanta de mers pe jos pana

la metrou Berceni. Birou vanzari, comision
0, tva inlclus 59.900 {; 0734.711.958 

194. Berceni, apropiere metrou D.
Leonida str. Astrelor dec., et. 1/2, 58 mp,
2020, dezvoltator imobiliar vinde aparta-
mente situate adiacent fata de str Drumul
Fermei, cu acces facil atat la metrou Dim-

itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la
sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 69.000

{; 0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

195. Berceni, apropiere metrou D.
Leonida str. Astrelor dec., et. parter/2, 50

mp, 2020, dezvoltator imobiliar vinde
apartamente situate adiacent fata de str

Drumul Fermei,cu acces facil atat la
metrou Dimitrie Leonida (cartierul Berceni)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni)

55.000 {; 0768.397.773/
+40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

196. Berceni, apropiere metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/2, 58 mp, 2020, (str.

Astrelor), dezvoltator imobiliar vinde
apartamente situate adiacent fata de str.

Drumul Fermei,cu acces facil atat la
metrou Dimitrie Leonida (cartierul Berceni)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

69.000 {; 0768.397.773/
+40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

197. Berceni, b-dul Metalurgiei. dec., et.
3/11, 2021, Apartament 2 camere dec.,
suprafata utila 65,27mp, bloc nou 2021,
ansamblu rezidential The Grand Kristal.

Apartamentul se preda cu finisaje incluse,
blocu bransat la toate utilitatile orasului,

69.900 {; 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

198. Berceni, Dimitrie Leonida 2 camere
cu balcon dec., et. 1/9, 51 mp, 2021, Stu-

dio cu balcon, apartament modern 51,
intr-un bloc nou, centrala proprie, imobil

2021. Finisajele la alegere, parcare asigu-
rata, utilitati de la oras. Detalii la tel.

57.000 {; 0722.478.920/
0726.863.405 

cal_182002@yahoo.com 

199. Berceni, Emil Racovita, Lidl, Car-
refour, ocazie dec., et. 7/10, 57 mp, 1972,
zona verde, cf1, 57 mp, et.7/10, dec, stare

buna, balcon, bloc reabilitat, ctr.1972,
ocazie! 57.500 {; 0775.237.139 

200. Berceni, Giurgiului, Gazarului, dec.,
et. 7/7, 48 mp, proprietar cf. 1, dec., mobi-
lat partial, 7/7, reabilitat termic, termopan,
tereasa renovata, bloc stradal, cofetaria

Atena si Lidl, Giurgiului, Almasul Mare, cf.
2, etaj 4/4, terasa refacuta, gaze separat,

pret 40.000 de euro, 50.000 {;
0727.107.269 

201. Berceni, Huedin, dec., et. 4/10, 65
mp, 1977, 2 camere, etajul 4/10, intr-un
bloc construit in anul 1977, dec., cu o

suprafata de 65 mp, confort 1, centrala
termica proprie, usa metalica, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet 71.000 {;

+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

202. Berceni, IMGB dec., et. parter/5, 50
mp, 2020, Apartament 2 camere, curte,

metrou Berceni direct dezvoltator 60.500
{; 0723.459.964 

203. Berceni, IMGB dec., et. 2/5, 57 mp,
2020, ocazie - langa metrou Berceni (1

minut), apartament 2 camere 57mp.
56.600 {; 0723.459.964 

204. Berceni, Izvorul Oltului, ocazie
dec., et. 6/10, 44 mp, 1973, Berceni,

Izvorul Oltului, 44 mp, et. 6/10, dec., nece-
sita renovare totala, ocazie 44.500 {;

0775.237.139 

205. Berceni, Leonida, prima casa, dec,
62 mp, parcare dec., et. 2/5, 55 mp, 2021,

Berceni, metrou Leonida, apartament 2
camere, dec., 55 mp cu acces la metrou

si centre comerciale. Predare la cheie, fin-
isaje de calitate, centrala termica, balcon

inchis, parcare, utilitati. 59.900 {;
0774.075.901/ 0773.903.372 

206. Berceni, Lidl, Metalurgiei, sector 4,
dec., et. 1/4, 56 mp, 2021, ap. 2 cam., 56
mp utili Berceni, bloc nou, 0% comision,
pret 67.000 euro TVA inclus. Vecinatati:
Magazine si centre comerciale: Metro,

Auchan, Carrefour, Lidl Metalurgiei, Kau-
fland, Grand Arena 67.000 {;
0735.527.098/ 0735.527.098 
catalin.angheluta@yahoo.com 

207. Berceni, Luica cu Brancoveanu,
apartament 2 camere la dezvoltator dec.,

et. 1/8, 56 mp, 2021,  62.400 {;
0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 





372. Dimitrie Leonida, 2 camere langa
metrou dec., et. 3/6, 45 mp, 2021, va ofer
spre vanzare apartament 2 camere dec.
tip studio, situat la 2 minute de statia de
metrou Berceni, apartamentul se preda

complet finisat si racordat la utilitatile ora-
sului. Comision zero 56.500 {;

0727.121.851 

373. Dimitrie Leonida, apartament tip
studio, dec., et. 1/4, 41 mp, 2015, finalizat,
cu loc de parcare inclus, cu mutare imedi-
ata, metrou, 43.500 {; 0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

374. Dimitrie Leonida, IMGB, Strada
Biruintei, Popesti dec., et. 2/7, 60 mp,
2021, apartament cu 2 camere, dec.,

Apollo Residence Leonida situat pe strada
Biruintei, Popesti Leordeni, aflat la o dis-

tanta de 10 minute fata de statia de
metrou, aer conditionat inclus. 64.500 {;

0760.757.356 
cosmin.ghinoiu@yahoo.com 

375. Dimitrie Leonida, metrou dec., et.
7/7, 59 mp, 2020, Apartament 2 camere in
ansamblu rezidential bloc nou, etaj 7 din
7, ferestre mari, modern, suprafata utila

59 mp. Finisaje de calitate superioara. Se
poate viziona! Credit Noua Casa, 57.500

{; 0720.063.459/ 0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

376. Dimitrie Leonida, Metrou proprietar
dec., et. 1/5, 56 mp, 2021, 2 camere, dec.,
bloc cu lift, structura beton, caramida, izo-
latie polistiren 10 cm, finisaje premium la
alegere, parcare, tamplarie PVC, centrala
proprie, 5% discount plata cash, 63.900

{; 0734.950.229/ 0733.373.483 
dany.barbulescu@yahoo.com 

377. Dimitrie Leonida, Popesti Leordeni
dec., et. 4/7, 2021, Apartament cu 2

camere dec. in bloc nou constructie 2020,
se preda complet finisat la cheie si con-
trizat individual la toate utilitatile. Pentru

detalii suplimentare apelati nr de tel.
59.500 {; 0725.382.190/

0726.863.405 
iosif@sudrezidential.ro 

378. Doamna Ghica Plaza Residence,
str. Dumitru Slugeru dec., et. 7/16, 60 mp,

2010, vand apartament 2 camere, lux,
Doamna Ghica Plaza Residence, str.

Dumitru Slugeru, langa Lidl, bloc 2010,
dec., suprafata aprox. 60 mp, etaj 7/16,

90.000 {; 0764.529.841 

379. Doamna Ghica, Baicului, semidec.,
et. 4/4, 37 mp, 1975, direct proprietar, de
vanzare apartament 2 camere, semidec.,
etajul 4/4, cu vedere stradala 52.900 {;

0766.228.698/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

380. Doamna Ghica, Baicului, parcul
Lunca Florilor, apartament 2 camere

semidec., et. 3/4, 63 mp, 1987,  66.900
{; 0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

381. Doamna Ghica, str. Luntrei, semi-
dec., et. parter/10, 1976, apartament de 2
camere intr-un bloc reabilitat, parter/10 cu
gresie, faianta, termopan, usi schimbate,
instalatii electrice si sanitare noi, are bal-

con si aer conditionat vedere spate,
49.500 {; 0723.261.575/

0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com 

382. Dobroiesti, Fundeni, dec., et.
parter/2, 57 mp, 2015, apartament cu 2
camere in zona Dobroiesti - Fundeni, cu
loc de parcare. Direct proprietar, 63.000

{; 0740.928.125 

383. Domnesti, Ciutaci, semidec., et.
parter/2, 57 mp, 2014, acces prin Prel.
Ghencea, statie STB 400 m. Centrala

gaz, usa metalica, termopan, apometru,
cheltuieli minime, internet si cablu. Studio
44 mp - 29500 euro, 2 cam. 57 mp-36500
euro, 2 cam. et. 2-40500 euro, 36.500 {;

0773.775.030 

384. Dorobanti dec., et. 4/10, 68 mp,
1976, apartament spatios 2 camere, con-
fort 1, dec., etaj 4/10, st 68 mp, balcon 14
mp, bloc reabilitat termic, termopan, nece-

sita renovare, intabulat, liber, piata,
mijloace transport 130.000 {;

0731.144.152 

385. Dorobanti, dec., et. 4/10, 40 mp,
1974, vand apartament Dorobanti - Perla,
2 camere dec.e, et. 4/10, renovat, mobilat
si utilat, confort 2 sporit, 40 mp, zona linis-

tita, 69.000 {; 0723.288.108 
sroatesi@yahoo.fr 

386. Dorobanti, 5 minute metrou Stefan
cel Mare, semidec., et. 2/10, 52 mp, 1965,
2/10, sdec, 52mp, balcon inchis, renovat
recent, gresie, faianta parchet, termopan,
usa metal, bloc reabilita termic, fara risc
seismic, contorizat,bine intretinut, cadas-
tru, intabulare, accept credit, discutabil,

85.000 {; 0724.336.834 

387. Dorobanti, Amman, 8 minute
metrou dec., et. 2/10, 38 mp, 1974, 2/10,
dec., confort 2, bloc 1974, bloc fara risc

seismic, reabilitat termic, fara imbunat, ter-
mopan, balcon, pozitie superba, zona lin-
istita, cad si intabulare, aceept credit, liber,

disc. 67.500 {; 0724.336.834 

388. Dorobanti, BRD, apartament 2
camere, dec., et. 5/9, 58 mp, 1978, Top

Home Advisors va propiune spre vanzare
un apartament de 2 camere, dec., situat la
etajul 5, mobilat si utilat, bloc reabilitat ter-

mic, liber, toate actele pregatite pentru
vanzare, 124.999 {; 031.108.12.74/

0741.114.227 
office@tophomeimob.ro 

389. Dorobanti, Floreasca, Metrou Ste-
fan cel Mare semidec., et. 5/5, 51 mp,

2007, Apartament cochet 51 mp compus
din 3 incaperi: dormitor, living openspace

cu bucataria, veranda - spatiu
relaxare/birou. Bloc 2007, etaj 5/5,
Dorobanti - Perla, Stefan cel Mare.

128.000 {; 0774.429.021/
0773.955.692 

smartinvestestate@gmail.com 

390. Dorobanti, Perla, ocazie dec., et.
6/10, 40 mp, 1977, Va propunem un

apartament de doua camere dec., etajul
6/10, 40 mp. bloc 1977 reabilitat, fara

probleme, cu imbunatatiri decente, acte la
zi, pozitie excelenta, la 2 min de metrou,

merita vazut! 67.000 {; 0728.879.795 

391. Dorobanti, Perla, semistradal,7
minute de metrou dec., et. 9/10, 40 mp,

1975, 9/10, cf 2, dec, 40mp,mobilat si uti-
lat complet, ideal investitie, bloc fara risc

seismic, reabilitattermic, g+f+p+t, usa met-
alica, aer conditionat, cadastru si intabu-

lare, liber, zona linistita, accept credit.
75.000 {; 0724.336.834 

392. Dorobanti- Perla semidec., et. 2/11,
53 mp, 1964, 2/11, semidec., 53 mp, 3
balcoane, bloc 1964 fara risc seismic,

bloc reabilitat, toate actele, intrare
stradala, vedere spate. 82.000 {;
031.108.12.74/ 0741.114.227 

office@tophomeimob.ro 

393. Doua cam 63.56 mp - 3 minute fata
de Metrou Nicolae Teclu dec., et. 7/7, 63
mp, 2020,  70.000 {; 0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

394. Doua camere 64 mp, dec., finisat
modern dec., et. 2/5, 63 mp, 2021, ap. 2
cam., 64 mp, dec., finisat modern, bloc

nou, comision 0%. 73.333 {;
0742.400.300 

395. Doua camere 75 m, cu hol de tre-
cere, dec., et. parter/1, 75 mp, 1975,

Apartament de 2 camere si hol de trecere
intre cele 2 camera ce poate fi folosit ca si
loc de luat masa la demisol inalt, intrare

complet separata, intr-o casa, cu D+P+M.
130.000 {; 0747.116.603 

396. Doua camere cu terasa proprie,
dec., et. 5/5, 55 mp, 2021, metrou 7 min.,
finisaje premium, comision 0%, birou dez-
voltator, de vanzare apartament 2 camere
dec. bloc nou S+D+P+5E, 103.000 {;

0765.374.803/ 0765.374.803 
catalin.smartrezidential@gmail.com 

288. Calea Calarasilor, apartament cu
gradina, 0% Comision. semidec., et.
parter/3, 70 mp, 2021,  129.900 {;

0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

289. Calea Calarasilor, Matei Basarab
dec., et. 2/4, 61 mp, 1994, apartament
recent renovat si reamenajat, gata de

mutare, dec., etaj 2/4, mobilat/utilat com-
plet, centrala proprie, finisaje de inalta cal-
itate, ideal atat ca investitie cat si pentru

locuit. 120.000 {; 0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

290. Calea Giulesti nr. 337B Apartament
2 camere semidec., et. 5/7, 69 mp, 2015,
Proprietar vand apartament de 2 camere,
semidec., confort 1, suprafata totala 69
mp, zona linistita, in complex rezidential

nou construit (2015), centrala termica, aer
conditionat. Accept credit 72.000 {;

0768.451.471 
mihnea.georgescu@hotmail.com 

291. Calea Giulesti, stadion
aproape,  et. 6/8, 2 camere, bal-

con 9 m x 1,40 m, parchet masiv,
lift nou, reabilitat, 69.000 {;

0724.311.834 

292. Calea Grivitei- metrou 1 Mai- Chibrit
semidec., et. 7/8, 46 mp, 1962, Top Home
Advisors va propunem spre vanzare un
apartament de 2 camere situat la etajul

7/D+P+7+8R, 46.5 mp utili, fara
imbunatatiri, bloc reabilitat si contorizat.

Broker exclusiv, comision standard
55.000 {; 031.108.12.74/

0765.487.485 
office@tophomeimob.ro 

293. Calea Mosilor, metrou dec., et. 9/10,
55 mp, 1982, Proprietar vand apartament

2 camere renovat recent, cu toate
imbunatatirile, in bloc stradal reabilitat ter-

mic, Se vinde mobilat si utilat modern,
precum reiese din imagini, cu loc de par-
care platit. 86.000 {; 0729.628.709 

294. Calea Rahovei stradal dec., et. 8/10,
58 mp, 1982, Ap 2 cam cf 1, dec., fara
imbunatatiri, liber toate actele, accept
credit, 58.000 {; 0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

295. Calea Victoriei nr 142-148, ap. 2
camere semidec., et. 2/6, 45 mp, 1960,
Homnest Imobiliare va ofera spre van-

zare, un apartament de 2 camere foarte
luminos si aerisit, pozitionat la etajul 1 al
unui imobil solid construit in anul 1960,

Calea Victoriei nr. 142-148. 105.000 {;
0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

296. Calea Vitan, 10 minute metrou Mihai
Bravu, semidec., et. 3/10, 52 mp, 1978,
stradal, reabilitat, 2 balcoane, complet

renovat, mobilat si utilat modern, instalatii
electrice si sanitare schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, geam baie 95.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

297. Camil Ressu  et. 8/10, vis-a-vis de
Piata Rm. sarat, metrou Dristor, cf. 1,

8/10, balcon inchis, renovat, g, f, p, t, ac,
um, se poate locui, bl. reabilitat termic,

aproape Park Lake, super zona, scoala,
gradinita 70.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

298. Camil Ressu- Liviu Rebreanu- Park
Lake Mall dec., et. 5/10, 51 mp, 1967, Top
Home Advisors va propune spre vanzare
un apartament de 2 camere, etaj 5, dec.,
51 mp, fara imbunatatiri, bloc reabilitat,

toate actele, liber. Broker exclusiv, comi-
sion standard. 73.000 {;

031.108.12.74/ 0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

299. Campia Libertatii la 3 minute de
Parc IOR dec., et. 8/10, 50 mp, 1976,

ap.de intersectia cu Baba Novac, circular,
cf.I, 50 mp, imobil reabilitat, clasa en.A,
8/10, scara impecabila, zona excelenta,

10 min metrou Dristor, bloc monolit 1976,
acte la zi, se accepta credit 64.000 {;

0728.879.798/ 0728.879.794 
OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

300. Cantemir semidec., et. 1/7, 50 mp,
1964, Particular, vand apartament 1/7

stradal, fata, metrou in fata scarii, pretabil
firma/locuinta, renovat, bloc reabilitat, cen-

tral-bd.Cantemir-Sincai, negociabil.
87.000 {; +40722143527 

simob_serv@yahoo.com 

301. Carol I semidec., et. 1/8, 42 mp,
1939, Persoana fizica, vand apartament 2
camere, 42MP, proaspat renovat, complet

utilat si mobilat in zona Rondul Pache
Protopopescu (Bd. Carol 1, nr 76, etaj

1/8). 65.000 {; 0733.557.929 
rosoiuradu@gmail.com 

302. Cartierul Nou Metalurgiei - Aurel
Persu 2 camere dec. dec., et. 1/3, 70 mp,

2015,  85.000 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

303. Cartierul Nou Metalurgiei, garson-
iera dubla,  et. 3/5, 44 mp, 2021,  51.300

{; 0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

304. Central, 2 camere, spatios, comi-
sion 0%, dec., et. parter/3, 56 mp, 2020, 2

camere, spatios, dec., 56 mp utili,
incalzire in pardoseala, finisaje de top,

zona centrala, Stefan cel Mare, comision
0%, 129.990 {; 0742.400.300 

iuliamarin.imz@gmail.com 

305. Chilia Veche, Raul Doamnei, semi-
dec., et. 5/10, 53 mp, 1973, proprietar,

vand apartament 2 camere, dec., in zona
Drumul Taberei, Chilia Veche vizavi de

Pizzeria Azzuro, la o statie de autobuz de
parcul Moghioros, 3 minute distanta de

statia de metrou Raul Doamnei. Mobilat si
utilat, proaspat renovat, 65.000 {;

0723.200.398 
Ana_munteanu2007@yahoo.con 

306. Chisinau Bulevard. semidec., et.
6/10, 53 mp, 1982, apartament modest

nerenovat.mobilat si utilat modest
67.000 {; 0722.330.307/

0723.272.097 

307. Chisinau, Mega Mall, 2021, semi-
dec., et. 2/4, 55 mp, 2021, 2 camere, eta-
jul 2, balcon mare, gresie, faianta, cen-
trala, lift, totul nou, 5 minute Mega Mall,

95.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

308. Cimitirul Armenesc, Pantelimon,
dec., et. 5/8, 55 mp, 1986, 2 cam. conf. 1,

liber, 68.900 {; 0731.144.159 

309. Cismigiu, Cinema Eforie, proprietar,
et. 6/7, 38 mp, ap. 2 camere in bloc solid,
imbunatatit, centrala proprie, 63.000 {;

0731.781.122 

310. Cismigiu, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 4/7, 45 mp, 1965,
Kogalniceanu- Facultatea de Drept, etaj
4/7, 1965, semidec., renovat Total, insta-
latii sanitare, electrice, gresie, faianta, ter-
mopan, aer condiditionat, calorifere, cen-
trala de bloc, 83.000 {; 0760.276.504 

311. Colentina semidec., et. 7/10, 52
mp, 1978, Modern, Ready to move in bloc

dupa 1977, Colentina Mc Donald's,
69.900 {; 0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

312. Colentina 117 Residence,imobil
2021 tip boutique dec., et. 1/4, Nu
cumperi o casa!Iti schimbi stilul de

viata,imobil superb tip boutique p+4e, ridi-
cat,finalizat in proportie de 99%,vandut in
proportie de 50% ,dezvoltator cu istoric in
domeniu, clasa energetica A, 72.000 {;

0728.879.797/ 0721.263.460 
OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

313. Colentina Maior Bacila Margineni
dec., et. 2/8, cf.I dec.,66 mp, 2 balcoane,

bloc 1986, cea mai mare impartire de
apartament,superb,izolat termic, toate

imbunatatirile, clasa energetica B, liber,
toate actele, merita, vizite oricand, scara
impecabila 73.000 {; 0728.879.794 

262. Brancoveanu ideal credit dec., et.
5/10, 55 mp, 1979, apartament 2 camere
confort 1, dec., 10 min metrou, etajul 5/10,

an 1979, g, f, p, t ,um, cadastru, intabu-
lare, st 54 mp, balcon generos, bloc civi-

lizat, 68.800 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

263. Brancoveanu Secuilor 2 camere
etaj 1/4 dec., et. 1/4, 50 mp, 1970, 2

camere confort 1, in suprafata de 50 mp,
etaj 1/4, an constructie 1970, cadastru,

intabulare, liber 57.000 {;
0762.861.186 

marius.smartrezidential@gmail.com 

264. Brancoveanu Straja semidec., et.
4/4, 37 mp, 1976, 4 statii metrou Piata

Sudului, apartament 2 camere confort 2,
curat, g, f, p, t, um, bucatarie mobilata,

cadastru, intabulare, etajul 4/4 fara nici un
fel de problema de terasa. 41.000 {;

0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

265. Brancoveanu Uioara  et. 3/4,
1976, Confor 1 semidecomadat etaj 3/4
suprafata 38 mp costructie 1976 gresie
faianata parchet termopan usa metalica

toate actele semimobilata bloc curat zona
linstita, 47.500 {; 0768.756.617 

266. Brancoveanu, semidec., et. 3/5,
46 mp, 2021, direct de la dzvoltator, gar-

soniera, studio 2 cam, apartament 2
camere apartament 3 camere, toate

apartamentele sant dec.e si se dau in
folosinta, in luna noiembrie - decembrie

2021, comision 0% 56.000 {;
0728.330.208 

tentantimobiliare@yahoo.com 

267. Brancoveanu, 2 camere, ultimile
zile la pretul vechi, dec., et. 2/8, 54 mp,

2021,  59.700 {; 0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

268. Brancoveanu, apartament 2
camere dec. dec., et. 8/8, 56 mp, 2020,
direct dezvoltator, vand apartament cu 2
camere dec. cu suprafata utila de 55.67

mp + 15.27 mp balcon. Disponibil imediat
70.940 {; 0729.923.486 

dorin@sudrezidential.ro 

269. Brancoveanu, Berceni, 7 tipuri de
2 camere, dec., et. 1/7, 69 mp, 2021,

69.000 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

270. Brancoveanu, ideal credit bancar,
semidec., et. 7/10, 50 mp, 1976, negocia-
bil, apartament 2 camere confort 1, semi-

dec., etaj 7/ 10, suprafata utila 50 mp,
mobilat, cu imbunatatiri, gresie, faianta,

termopan, cadastru, intabulare, acceptam
credit bancar, 60.800 {;

0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

271. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
7/10, 43 mp, 1974, Proprietar, 2 cam.,
dec., 7/10, blvd. Constantin Brancov-

eanu,vedere mixta,bloc curat, zona verde
si civilizata, 2 holuri a 10 m locuibile,boxa
la subsol 12 mp,complex alimentar in fata

blocului. 45.000 {; 0765.134.457 

272. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., et. 4/4, 63 mp, 2016, Proprietar,

apartament 2 camere str. Martisor 80, par-
care subteran. Se vinde mobilat si utilat

.Etaj 4 , bloc construit in 2016 cu regim de
intaltime P+4+Pod. Nu colaborez cu
agentii 130.000 {; 0755.914.458 

bog.alexe@yahoo.com 

273. Brancoveanu, stradal, ocazie dec.,
et. 8/10, 40 mp, 1974, cf. 2, 40 mp, dec.
mobilat, perfecta stare, preferabil cash,

acte ok, ocazie 44.999 {;
0775.237.139 

274. Bucur Obor, biserica Sf. Dumitru
semidec., et. 8/10, 54 mp, Proprietar vand
apartament recent renovat complet, Bucur

Obor, biserica Sf Dumitru. 79.000 {;
0721.842.411 

275. Bucuresti Noi, apartament 2
camere+terasa de 17 mp, dec., et. parter,

51 mp, 2012,  90.000 {;
0732.251.892 

landestate.15@gmail.com 

276. Bucurestii Noi dec., et. 3/4, 55 mp,
2013, Vand apartament 2 camere, dec., 4

min mers pe jos pana la metrou Parc
Bazilescu, complet mobilat si utilat mod-

ern. 89.000 {; 0740.655.121 
adelinabucur19@gmail.com 

277. Bucurestii Noi Apartament 2
camere semidec., et. 6/10, 55 mp, 1968,
Apartament semidec., orientare N-V, in
bloc an 1968, reabilitat termic. Se preda
partial utilat si mobilat. Intre statiile M Jiu-

lui si M Parc Bazilescu. 69.900 {;
0726.797.299 

nicoleta.borcan1105@gmail.com 

278. Bucurestii Noi, Chitila semidec., et.
4/5, 55 mp, 2021, 2 camere Bucurestii Noi

4/5 Chitila bloc 2021, 55mp, semidec.,
vedere laterala, apropiere metrou, parc,

70.000 {; 0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

279. Bucurestii Noi, Chitila dec., et. 4/5,
53 mp, 2020, proprietar (comision 0) Ap 2

camere 53 mp utili, baie, hol, bucatarie
open space. Finisat la cheieCentrala pro-
prie pe gaz.Chitila Sector1 in apropiere de
Colosseum Mall, Carrefour, Leroy Merlin,

79.999 {; 0727.884.766 

280. Bucurestii Noi, Jiului Casa Presei
Libere 10 min M dec., et. 1/4, 2008,

Bucurestii Noi Jiului, etaj 1 din 4, bloc
2008 10 min Metrou lux mobilat utilat
complet finisaje premium, 70 mp utili,

acces facil nordul si centrul capitalei, acte
in regula, zona deosebita. 128.000 {;

0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

281. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
2/8, 60 mp, 2020, proiect imobiliar nou
amplasat in zona Metalurgiei, suprafata

utila 55 mp + balcon 5 mp. In zona se afla
mai centre comercale, Carrefour, Horn-

bach, Selgros, etc. 73.700 {;
0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

282. Bulevardul Metalurgiei apartament
2 camere dec., et. 1/8, 53 mp, 2020,

Locuinta prezentata astazi se regaseste
intr-un proiect imobiliar nou amplasat

stradal in sectorul 4, pe bulevardul Met-
alurgiei la doar 6 - 8 minute distanta de

statia de metrou Dimitrie Leonida.
60.900 {; 0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

283. Bulevardul Obreja  sec 4, conf 1
semi, 6/9, bloc tip 4, curat, fara

imbunatatiri , 52 mp, liber, semimobilat,
fara agentii. 55.000 {; 0767.044.023 

284. Calea Dorobantilor. Apartament 2
camere vedere stradala dec., et. 10/10,

52 mp, 1976,  95.000 {;
0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

285. Calea Calarasi Hyperion, ap. 2 cam.
76 mp et. 8/11 dec., et. 8/11, 76 mp, 1996,
ultracentral, 2 balcoane, vedere stradala,

la 5 min. de Piata Unirii, centre com.,
scoli, metrou, 130.000 eur, loc de parcare,

130.000 {; 0767.061.111 
mihaela.simion7777@gmail.com 

286. Calea Calarasilor dec., et. parter/7,
60 mp, 1990, Popa Nan, Hyperion,

stradal, vedere spate, dec., renonat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, termopane, usa metalica, aer con-
ditionat, ideal coafor, birou ,salon masaj,

120.000 {; 0732.135.471 

287. Calea Calarasilor 168, proprietar, 2
camere, et 3 dec., et. 3/7, 69 mp, 2000,

proprietar vand 2 cam, 3/6, dec, bloc
stradal, an 2000, vis a vis Univ. Hyperion,
69.44 mp cu balcoane izolate, amenajat
ptr activit de birouri, nou si curat, alarma,
usa metalica, negociabil. Se poate prelua
cu chirias. 128.000 {; 0749.892.316 

233. Berceni, Sect.4, Grand Arena, 2
camere dec. dec., et. 3/5, 54 mp, 2022,

Apartament 2 camere, dec., 54 mp, com-
plet finisat, dotat cu centrala de aparta-

ment, etaj intermediar, zona Grand Arena,
Postalionului- Dealu Cucului. Finalizare
Decembrie 2022. Avans 5% 57.000 {;

0724.384.154/ 0724.384.154 
cristianmihaila77@yahoo.com 

234. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 70
mp, 2020, apartament 2 camere 70 mp,

metrou Aparatorii Patriei 68.000 {;
0723.459.964 

235. Berceni, sector 4  2020, aparta-
ment 2 camere, finalizat Mall Grand Are-

naSTB 2 minute 54.000 {;
0723.459.964 

236. Berceni, sector 4  et. 4/5, 57 mp,
2019, apartament 2 camere, finalizat,

mutare rapida Grand Arena 54.000 {;
0723.459.964 

237. Berceni, sector 4 dec., et. 3/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finalizat,
mutare rapida Grand Arena 53.500 {;

0723.459.964 

238. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
66.700 {; 0723.459.964 

239. Berceni, sector 4  et. 1/5, 45 mp,
2020, Finalizat, studio modern, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
58.400 {; 0723.459.964 

240. Berceni, sector 4 bulevardul Met-
alurgiei, semidec., et. 9/9, 50 mp, 2022,

Vand apartament 2 camere semidec. Met-
alurgiei,la 8 minute de Metrou Dimitrie

Leonida , finisaje la alegere, contorizare
individuala. 57.900 {; 0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

241. Berceni, strada Moldovita nr. 16,
dec., et. 6/10, 33 mp, 1974, Berceni, Stra-
da Moldovita nr. 16 colt cu Emil Racovita,
bloc reabilitat termic 2021, ap. 2 camere
dec.e , supr. 34 mp, balcon, liber, propri-

etar, 41.000 {; 0754.492.783 

242. Berceni, Straja, ideal credit bancar
semidec., et. 1/4, 38 mp, apartament 2

camere confort 2, semidec., curat, renovat
recent, et 1/4, st 38 mp, 4 statii metrou

piata Sudului, zona verde, cadastru, intab-
ulare 43.500 {; 0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

243. Berceni, Turnu Magurele, 2
camere, dec., et. 7/10, 53 mp, 1980,

63.990 {; 0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

244. Berceni, ultimul apartament
disponibil 2 camere dec., et. 6/6, 60 mp,

2021,  66.900 {; 0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

245. Berceni- Apartament 2 camere de
vanzare 1 min Metrou Berceni-Pasarela
et. parter/6, 48 mp, 2021,  51.240 {;

0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

246. Berceni- Dimitrie Leonida dec., et.
1/7, 60 mp, 2021, proprietar vand aparta-
ment 2 camere dec. amplasat in ansam-

blu rezidential nou, la o distanta de 600 m
fata de metrou, contorizare individuala,
finisaje de lux, centrala proprie, 64.500

{; 0725.225.117/ 0730.855.555 
claudia@sudrezidential.ro 

247. Berceni- Grand Arena dec., et. 3/6,
61 mp, 2021, Propunem spre vanzare un

apartament 2 camere complet dec. cu
suprafata utila de 61 mp, intr-un imobil
nou cu regim de inaltime P+6E ce dis-
pune de parcari acoperite la parterul .

66.000 {; 0726.863.405/
0722.478.920 

madalin@sudrezidential.ro 

248. Berceni. 2 camere tip studio, bal-
con - Metrou Berceni. dec., et. 2/6, 45 mp,

2020,  56.500 {; 0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

249. Berceni. Apartament cu 2 camere
langa metrou Berceni  et. 2/6, 56 mp,
2020,  67.355 {; 0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

250. Berceni. Apartament la 2 minute de
Metrou Berceni dec., et. 3/6, 45 mp, 2021,

54.000 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

251. Berceni. Garsoniera dubla - Metrou
Berceni. dec., et. 1/6, 45 mp, 2021,

54.000 {; 0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

252. Biruintei Berceni metrou Leonida
bloc nou modern dec., et. 2/5, 2021,

ansamblu de blocuri cu apartamente cu 2
si 3 camere, dec.a si foarte spatioase

atent construite cu finisaje deosebite la
alegere.Apartamentul are 66 mp,

bucatarie foarte mare balcon inchis.
59.900 {; 0749.122.233/

0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

253. Blejoi, Albert dec., et. 3/4, 54 mp,
2021, vand apartamentul de la nr. 34 de 2
camere nou din 2021, cu finisaje gresie
faianta lavabil si utilitati contorizate; cen-
trala gaz; nemobilat, cu loc de parcare

inclus in pret; bucataria este neutilata; etaj
3 din 4 in blocul A2 avand lift; blocul este
dat in exploatare in zona Albert - condo-

minium MRS Village cu intrarea din strada
Hortensiei. 65.000 {; 0744.657.355 

voicu.valentin@gmail.com 

254. Bragadiru 99D Residence, dec., et.
2, 60 mp, 2021, Ansamblul rezidential 99
Residence va intampina cu locuinte noi,

moderne si primitoare in Blocul 2 din
proiectul in dezvoltare, si va ofera o

reducere de 3% pe timpul constructiei-
pana la 31.12.21 63.000 {;

0728.778.638 
office@99d.ro 

255. Braila, Calea Calarasilor aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/10, 50 mp,

1980, Calea Calarasilor stradal, cartier
Viziru 3, apartament dec., etaj 3, centrala

proprie, disponibil imediat. 41.900 {;
0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

256. Brancoveanu semidec., et. 8/10,
38 mp, 1976, Apartament 2 camere con-
fort 2, semidec., curat, g, f, p ,t ,u.m , eta-

jul 8/10, cadstru, intabulare, acceptam
credit bancar, 5 minute STB, 12 minute

metrou Constantin Branoveanu . 45.500
{; 0720.039.035/ 0761.609.243 

257. Brancoveanu Semenic dec., et.
9/10, 38 mp, 1975, 2 camere decomantat
imbunatatiri cu balcon inchis cu termopan
partial mobilat, cad intabulare 45.000 {;

0723.389.967 

258. Brancoveanu Apartament 2
camere dec., et. 1/8, 54 mp, 2021,

62.400 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

259. Brancoveanu Grand Arena
Berceni, 2 camere in bloc nou dec., et.

7/9, 54 mp, 2021,  55.800 {;
0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

260. Brancoveanu Grand Arena, 2
camere dec. dec., et. 2/6, 2021, aparta-
mentul se preda la cheie cu urmatoarele

dotari si finisaje: usa metalica, usi de inte-
rior, centrala termica proprie, obiecte san-
itare, termopan, gresie, faianta, parchet,

contorizare individuala 59.900 {;
0727.121.851 

261. Brancoveanu Huedin dec., et.
parter/10, 37 mp, ap 2 camere confort 2,
curat ,g ,f, p, t, um, tajul p/10, dec., st 37
mp, cadastru, intabulare, merita vazut ,

usor negociabil. 45.000 {;
0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

339. Costin Georgian Metrou dec., et.
5/10, 54 mp, 1984, chiar la gura de

metrou,bloc stradal, reabilitat, 1984, dec.,
mobilat si utilat, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, usi

schimbate, 76.000 {; 0732.135.471 

340. Costin Georgian metrou 3 min
bl.1979 semidec., et. 8/10, 52 mp, 1979,

Etaj 8/10 semidecomnandat, amenajat ca
in foto Intrare stradala, geam la baie. Este
spatios are termopan, liber. Distanta pana

la metrou 2-3 minute. In imediata
apropiere se afla magazine, piata.

59.000 {; 0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

341. Costin Georgian, chiar la gura de
metrou, dec., et. 5/10, 53 mp, 1984, bloc
stradal, reabilitat, 1984, dec., mobilat si

utilat, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, usi schimbate,

instalati sanitare noi, calorifere otel, liber,
credit 76.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

342. Cotroceni investitie - premium -
Cortina Academy COTROCENI dec., et.

3/11, 57 mp, 2020,  141.900 {;
0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

343. Cotroceni. Investitie - Premium -
Cortina Academy Cotroceni dec., et. 6/11,

57 mp, 2020,  141.900 {;
0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

344. Crangasi metrou 4 min Apartament
2 camere semidec., et. 1/1, 51 mp, 1940,
Nr.bai: 1Nr.balcoane: 1Tip imobil: bloc de
apartamenteAn constructie: 1940Regim
inaltime: P +1ESuprafata construita: 61

mp 65.000 {; 0723.095.532 

345. Crangasi, 2 camere, semidec., et.
3, 52 mp, 1960,  66.950 {;

0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

346. Crangasi, la cheie, 8 minute Metrou
et. 1/4, 52 mp, 1982, Crangasi, pozi-

tionare f buna, cu vedere pe spate, priv-
eliste frumoasa, parculet in apropiere, ren-

ovat, mobilat si utilat, bloc anvelopat cu
administrare responsabila. Ideal locuinta
ori investitie, 76.500 {; 0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

347. Cum sa faci sa-ti fie cald, indiferent
cat e de frig afara! semidec., et. parter/8,

50.00 mp, 1981,  85.000 {;
0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

348. Cuza Voda, Unirii,  65 mp, 2021, 2
cam. lux, incalzire in pardoseala, parter
inalt, balcon mare, curte, parcare acces

controlat, neg. 153.000 {;
0722.467.273 

349. Dacia - Toamnei Apartament 2
camere, curte proprie 30 mp, semidec.,

et. 1/1, 42 mp, 1919,  72.500 {;
0732.020.021 

contact@nicoletapostolache.ro 

350. Damaroaia. Apartament 2 camere
63mp mobilat si utilat dec., et. 4/4, 58 mp,

2012,  74.900 {; 0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

351. Decebal, Alba Iulia, Unirii dec., et.
5/9, 64 mp, 1992, 2 camere dec., bd.

Burebista, bloc monolit, vedere stradala,
foarte aproape de rond Alba Iulia, gresie,
faianta, parchet, termopan 139.900 {;

0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

352. Dedeman, Sos Giurgiului dec., et.
parter/3, 45 mp, 2018, ocazie. Va oferim
spre vanzare apartament cu 2 camere,

parter/3 spatios, luminos in zona linistita.
Bloc nou zona in dezvoltare. Liber

32.000 {; 0765.404.303/
0723.796.911 

353. Delta Vacaresti - Bloc Finalizat -
Comision O dec., et. 1/6, 57 mp, 2021,

100.000 {; 031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

354. Delta Vacaresti - Finalizat - Birou de
Vanzari dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,

69.501 {; 031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

355. Delta Vacaresti -Bloc Finalizat -
Comision 0 dec., et. 2/7, 44 mp, 2021,

57.629 {; 031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

356. Delta Vacaresti View Ap 2 camere -
Bloc nou dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

70.667 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

357. Delta Vacaresti View Ap 2 camere -
Bloc nou dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

70.665 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

358. Delta Vacaresti View Ap 2 camere -
Bloc nou dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

70.665 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

359. Delta Vacaresti View | Bloc stradal |
Finisaje la alegere dec., et. 2/7, 45 mp,

2021,  57.734 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

360. Delta Vacaresti view, Ap 2 cam,
Bloc finalizat, Comision 0  et. 1/7, 52 mp,

2021,  69.501 {; 031.005.17.72 
daniel.a@star-construct.ro 

361. Delta Vacaresti, bloc finalizat, STB -
2 minute dec., et. 5/7, 51 mp, 2021,

67.573 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

362. Delta Vacaresti, bloc stradal, direct
dezvoltator semidec., et. 1/6, 44 mp,
2021,  58.533 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

363. Delta Vacaresti, bloc stradal, direct
dezvoltator semidec., et. 1/6, 44 mp,
2021,  58.400 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

364. Delta Vacaresti, bloc stradal, finisaje
la alegere dec., et. 3/7, 53 mp, 2021,

70.667 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

365. Delta Vacaresti, Decomandat,
metrou Mihai Bravu dec., et. parter/6, 55
mp, 2021,  94.500 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

366. Delta Vacaresti, statie STB - 2
minute, Vitantis Mall semidec., et. 1/6, 53
mp, 2021,  70.667 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

367. Dimitrie Cantemir intersectie cu
Marasesti Piata Unirii Apartament 2 cam

semidec., et. parter/7, 47 mp, 1964,
76.000 {; 0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

368. Dimitrie Leonida - La Strada dec.,
et. parter/3, 2016, apartament 2 camere,

decomadat, parter, su 47 mp + 13 mp
terasa, 2016, centrala termica, mobilat si
utilat partial, loc de parcare inclus, contor-
izare individuala, metrou Dimitrie Leonida.

68.000 {; 0747.069.035 

369. Dimitrie Leonida Apartament 2
camere- Metrou Dimitrie Leonida dec., et.

1/5, 42 mp, 2017,  52.500 {;
0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

370. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
3/9, 51 mp, 2021, 460 m pana la metrou,

etaj 3, metrou Berceni, bloc nou 2021,
57.900 {; 0721.165.251/

0722.338.342 
anca@sudrezidential.ro 

371. Dimitrie Leonida Metrou -Aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/3, 55 mp, 2021,

Va propunem spre vanzare un aparta-
ment nou cu 2 camere, dec.,intr-un

ansamblu rezidential nou, in zona Dimitrie
Leonida-Aparatorii Patriei, cu preturi si

suprafete variate. 54.900 {;
0727.121.851 

314. Colentina Mc Donalds , ocazie
dec., et. parter/10, cf.I dec.,50mp, bloc

1985 , parter /4 etaje, scara curata,1minut
pana la Mc.Donald s , toate imbunatatir-
ile,foarte curat ,mobilat si utilat complet

liber ,acte la zi, se accepta credit cl.en.B
61.000 {; 0728.879.794 

315. Colentina Mc Donalds, ocazie
semidec., et. 7/8, 56 mp, strada Maior
Bacila, Margineni, etaj 7/8, bloc 1988,

sdec. fara imbunatatiri, doar termopane,
liber, nelocuit, se accepta credit, merita,

clasa energetica B 56.000 {;
0728.879.794 

lagunaimob@yahoo.com 

316. Colentina Pod, dec., 1985, loc 4
etaje, supraf. 50,5 mp, etaj 3, cf. 1, bal-

con, geam la baie, bloc reabilitat, 65.000
{; 0733.944.573 

317. Colentina Rau, Mc Donalds, parc
Plumbuita dec., et. 3/4, 56 mp, 1986, Mr.

V. Bacila, 3/4, cf. 1, dec., 56 mp, bloc
1986, centrala termica proprie, geam la
baie, balcon spatios, orientat pe Sud,

luminos, g, f, p, t, usa metalica, liber, zona
verde, linistita, pozitie superba, accept

credit, discutabil, 62.500 {;
0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

318. Colentina, dec., et. 4/8, 2 camere,
cf. 1, liber, renovat, recent, toate imb.,

cadastru, vedere mixta, f. civilizati,
60.000 {; 0721.511.311 

319. Colentina, dec., et. 2/8, 56 mp,
1985, Rau, c-tie 1985, cf. 1, dec., 2/8, bal-
con inchis, 56 mp, complet renovat, g, f, p,
t, um, ac centrala proprie, se poate locui

imediat, totul nou, bl. reabilitat termic,
cadastru intabulare, disc., 69.500 {;

0761.749.316/ 0722.824.757 

320. Colentina, semidec., et. 2/3, 50
mp, 2020, vand apartamente cu 2

camere, cu vedere la raul Colentina.
Suprafete intre 48 si 80 mp utili. In imobil
nou S+P+3. Locuri de parcare la subsol.
Strada linistita. Magazine, scoala si spital
in apropiere, 69.000 {; 0744.301.750 

cripetservice@gmail.com 

321. Colentina, aproape de Rose Gar-
den, dec., et. 7/10, 1970, 7/10, cf I/dec.,52

mp,bl.1970,fara risc seismic,intabulat,
liber,nelocuit,bloc reabilitat, intrare
stradala,2statii cu 66 de metrou

Obor,clasa energetica B,se accepta cred-
it, vizite oricand, 59.000 {;

0728.879.794 

322. Colentina, Doamna Ghica, Com-
plex Planorama semidec., et. 7/15, 56 mp,

2011, vav Scoala 15 aproape Lidl, parc
Lunca Florilor/Plumbuita, ap. 2 camere,
bloc 2011, 4 lifturi, orientare est, vedere
deschisa, imb., g,f,p,um, termopan, cen-
trala proprie, cadastru, intab., loc parcare
subteran, 79.900 {; 021.688.08.67/

0722.614.867/ 0723.947.833 

323. Colentina, Doamna Ghica, stradal,
cash, ocazie dec., 50 mp, 1972, Colenti-
na, intersectie Doamna Ghica, stradal,

metrou Obor, cf1, 50 mp, etaj intermediar,
dec, bloc reabilitat, cash, ocazie! 53.999

{; 0732.445.263 

324. Colentina, Fundeni, dec., et. 2/8,
59 mp, 1986, apartament 2 camere dec.e,
bloc reabiliat, 2 balcoane inchise, mobilat,

spre spatiu verde, la 2 minute de trans-
portul in comun, magazine, la 10 minute
de parcuri. 1986. Suprafata totala 66 mp,

73.000 {; 0770.928.061 
mihbu@yahoo.com 

325. Colentina, Maior Bacila, oferta
unica, dec., et. parter/10, 1986, cf. I sporit
dec., 56 mp, scara curata, termopan inte-

gral, usa metalica, curat, baie refacuta
integral, cl. energ. B, liber/nelocuit, toate
actele, se accepta credit, merita vizite,
urgent, 57.000 {; 0728.879.794 

326. Colentina, Mc Donald's, Rau
Bacila,vav Anl., dec., et. parter/4, 50 mp,
1986, 2 minute Sos Colentina, parc, lac

Plumbuita, 5 min Scoala 39, parter inalt/4,
cf.1 dec., 50mp., bloc 1986, pe mijloc,

bucatarie patrata, imb., g, f, p, termopan,
um, mobilat, utilat, cadastru, intabulare

61.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

327. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's, semidec., et. 6/8, 55 mp,
1986, Str. Maior Bacila Rest Margineni,

aproape de parc Fundeni, Ratb aproape,
bloc 1986, reabilitat termic, baie cu fer-
eastra, imb., g, f, p, um, t, mobilat, utilat,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

63.000 {; 0722.614.867/
021.688.08.67 

328. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donalds, Bacila dec., et. 3/4, 55 mp,
1986, Maior Bacila, in planul 2, aproape

de Sos. Colentina, parcul Plumbuita 5min.
RATB 282 bloc 1986, reabilitat termic

recent, baie cu fereastra, orientare sud,
dec.55 mp, eliberabil rapid, posibilitate de

parcare, 65.000 {; 0722.614.867/
021.688.08.67 

329. Colentina, Rascoala 1907, semi-
dec., et. 5/8, 55 mp, 1985, etaj 5/8, semi-

dec., partial mobilat si utilat, baie cu
geam, 2 balcoane, acte la zi, cash/credit,
pret neg, liber, comision agentie 2%, veci-

natati: Fundeni, Doamna Ghica, Obor,
Pantelimon, 68.000 {; 0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

330. Colentina, Rau Bacila, vav ANL,
dec., et. parter/8, 52 mp, 1986, Poiana cu
Aluni, 5 minute sos. Colentina, Mc. Don-
ald's, parc Plumbuita, parter/8, cf. 1 dec.,

52 mp, bloc 1986, pe mijloc, orientare
sud-est, imb., termopan, um, cadastru,

intabulare, 58.900 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

331. Colentina, Teiul Doamnei, aparta-
ment dec., et. 7/8, 51 mp, 1984, 2

camere, dec., etaj 7, bloc din 1984, reabil-
itat termic. Foarte aproape de mijloacele
de transport in comun. Proaspat zugravit

70.900 {; 0773.877.466 

332. Colentina, Teiul Doamnei, aparta-
ment 2 camere 48 mp dec., et. 7, 48 mp,

1984,  69.900 {; 0747.116.603 
contact@casta.eu 

333. Colentina, Teiul Doamnei, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 7/8, 51 mp,

1984, dec., etaj 7, bloc din 1984, reabilitat
termic. Situat in zona Tei in vecinatatea
parcului. Proaspat zugravit. La 3 minute

de toate mijloacele de transport in comun.
70.900 {; 0773.877.466 

334. Colentina, Teiul Doamnei, Ion
Berindei dec., et. 9/10, 52 mp, 1971, bloc
retras in planul 2, etajul 9/10, dec., ame-

najat, mobilat, utilat, aer conditionat, curat,
eliberabil imediat, ideal locuit, sunati, meri-

ta vizionat. 68.000 {; 0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

335. Colentina, Teiul Doamnei, Parcul
Tei dec., et. 10/10, 47 mp, 1975,

10/10,dec,cf2 sporit, bl fara risc seismic,
se vinde complet mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, aer
condit, sc civilizata,renovat usi interioare

noi, cad+intab, acc credit,neg. 53.000 {;
0724.336.834 

336. Colentina-Stradal, dec., reabilitat,
ideal Prima Casa dec., et. 8/10, 47.00 mp,

1968,  55.000 {; 0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

337. Colentina/Fundeni semidec., et.
8/10, 56 mp, 1976, Propietar vand ap 2
Cam,cf1,sd,8/10,bloc reabilitat, accept

credit, 56.000 {; 0724.339.439 
ioansimion2001@yahoo.com 

338. Complex 102 The Address, aparta-
ment 2 camere, incalzire pardoseala,

comision 0% dec., et. 7/10, 57 mp, 2020,
123.020 {; 0740.121.267 

contact@sorin-stoinea.ro 
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397. Doua camere dec., 59 mp, imobil
nou, dec., et. parter/6, 59 mp, 2021, comi-
sion 0%, apartament 2 camere, bloc nou

2021, dec., 59 mp suprafata utila,
bucatarie inchisa, finisat la alegere, con-

torizat individual, centrala termica, vedere
Est, metrou 12 minute, comision client

0%, 65.714 {; 0742.400.300 

398. Doua camere, aproape de metrou,
comision 0, incalzire in pardoseala, dec.,

et. 1/7, 55 mp, 2021,  62.970 {;
031.005.07.29 

andrei.l@star-construct.ro 

399. Doua camere, finisat modern, mobi-
lat, circular, et. parter/4, 52 mp, 2008,

mutare imediata, 65.000 {;
0742.400.300 

400. Doua camere, incalzire in par-
doseala, Ikea la 5 min, aproape de metrou

dec., et. 1/8, 63 mp, 2021,  76.254 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

401. Doua camere, semidec., 56 mp,
bloc nou, semidec., et. 2/6, 56 mp, 2021,
comis. 0%. Apartament 2 camere, semi-

decomnadat, bloc nou 2021, 56 mp
suprafata utila, apartamentul se preda fin-

isat la cheie, bucatarie open space,
vedere mixta Est-Vest, contorizat individ-

ual, metrou 13 minute, 66.667 {;
0742.400.300 

402. Doua camere, spatios, dec., lift, bal-
con, dec., et. 5/5, 144 mp, 2021, +terasa,

comision 0%, 100.840 {;
0742.400.300 

403. Dream Residence dec., et. 2/8, 63
mp, 2022, Apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
62.70 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 2, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 77.900

{; 0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

404. Dream Residence dec., et. 7/10, 63
mp, 2020, Apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
62.75 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 3, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 77.900

{; 0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

405. Dream Residence Rahova, 2
camere, dec., et. 4/10, 55 mp, 2022,

Apartament 2 camere, Dream Residence
Rahova, dec., in suprafata de 54.95 mp,

la cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj
2, bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 67.900 {;

0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

406. Dream Residence, Cartierul nou
Rahova, 2 camere, dec., et. 6/10, 47 mp,
2022, apartament 2 camere, Dream Resi-

dence Rahova, dec., in suprafata de
47.25 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 5, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, zone verzi, STB Unirii

58.900 {; 0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

407. Dristor dec., et. 5/10, 51 mp, 1969,
Liviu Rebreanu nr 3, langa piata Rm Sarat

si vizavi de Parklake, 5 min de metrou
Dristor, liber, acte la zi, 64.000 {;
0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

408. Dristor dec., et. 4/4, 54 mp, 1984,
Str. Istriei, apartament de 2 camere dec.

complet. Apartamentul este renovat,
instalatii schimbate, totul nou. et 4/4, bloc

din 1984, 67.000 {; 0769.651.162 

409. Dristor - Ramnicu Sarat-Park Lake
dec., et. 4/4, 52 mp, 1982, 10 minute

metrou, renovat complet, instalatii elec-
trice si sanitare noi, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, toate
actele. 68.000 {; 0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

410. Dristor Calea Vitan Racari dec., et.
3/10, 62 mp, 1978, apartament de 2

camere de 62 mp. Apartamentul este dec.
cu 2 balcoane, geam la baie, bloc reabili-
tat, usa metalica, aer conditionat 87.000

{; 0769.651.162 

411. Dristor Metrou semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1984, Istriei, confort 1,
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, bloc reabilitat, loc parcare,
boxa de 20 mp pe palier, situat la 10 min

metrou, 70.000 {; 0732.135.471 

412. Dristor Metrou semidec., et. 2/8, 58
mp, 1984, Ramnicu Valcea, Benzinaria

MOL, semidec., 2 balcoane, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bloc reabilitat ter-
mic, 87.000 {; 0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

413. Dristor strada Tomis la cateva
minute de metrou circular, et. 8/10, 1972,
cf.I circular , etaj 8/10 , 52mp,bloc 1972

reabilitat , clasa energetica A , liber imedi-
at , acte la zi , se accepta credit ,

imbunatatiri decente , merita ,scara curata
, zona excelenta 70.000 {;

0728.879.794 

414. Dristor, semidec., et. 3/5, 76 mp,
2006, proprietar, vand apartament 2

camere la Dristor, la 1 min. de statia de
metrou Dristor1. Are centrala individuala,
mobilat, bucatarie utilata. 2 locuri de par-

care: proprietate-parcarea
subterana+ADP, 121.000 {;

0724.382.150 
bmonica777@gmail.com 

415. Dristor, circular, et. 8/10, 1972, str.
Tomis, la cateva minute metrou,8/10,cf.

circular, 53 mp,bloc 1972 reabilitat, acte la
zi, clasa energetica A, se accepta credit,
zona linistita, scara curata, bloc monolit,

merita, vizite oricand 70.000 {;
0728.879.795 

416. Dristor, et. 4/10, 54 mp, stradal
Piata Ramnicul Sarat, metrou aproape, cf.
1, 4/10, balcon inchis, 54 mp, bl. reabilitat
termic, parcul IOR, Park Lake, zona verde
si civilizata, scara curata, pret bun, disc.

66.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

417. Dristor, 12 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 1/10, 60 mp, 1980, Racari,
chiar pe Lugojana, bloc reabilitat, 2 bal-
coane, 53 mp utili, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, liber
87.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

418. Dristor, bloc 1987, amenajat,
75500  semidec., et. 8/10, 56 mp, 1987,
DRISTOR-vand 2 camere, libere, confort
1, etajul 8/10, bloc 1987 reabilitat termic,
scara renovata, gaze separat, acte com-
plete, acces metrou 8-10 minute 75.500

{; 0728.868.749 
office@dinamicimobiliare.ro 

419. Dristor, bloc nou, 2 locuri parcare,
semidec., et. 3/5, 76 mp, 2006, aparta-
ment de 2 camere semidec. intr-un bloc

din 2006, apartamentul se vinde mobilat si
utilat, are 76 mp din care 4 mp balconul,
centrala,instalatii noi, loc de parcare sub-

teran si 1 de la ADP, 121.000 {;
0769.651.162 

420. Dristor, Camil Ressu, McDonald's,
negociabil dec., et. 7/10, 55 mp, 1978,

renovat complet, mobilat si utilat modern,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, an constructie
1978, balcon mare tip terasa. 97.000 {;

0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

421. Dristor, Camil Ressu, Park Lake, 2
camere semidec., et. 9/10, 51 mp, 1970,
stradal Camil Ressu, 3 minute metrou,
chiar la piata si Mall Park Lake, renovat

complet, mobilat si utilat modern, geam la
baie, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, bloc reabilitat, loc de par-

care 76.500 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 





422. Dristor, Matei Ambrozie, Camil
Ressu, stradal, dec., et. parter/10, 54 mp,
1978, 2 camere confort 1 dec., parter cu

balcon, liber, cadastru, fainta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, contoar de gaze,

73.000 {; 0771.036.925 

423. Dristor, metrou 3 min., bl.1988,
dec., et. 1/8, 1988, etaj 1/8 dec., bloc

reabilitat termic. Este situat in plan 2 ferit
de zgomotul strazii. Este foarte spatios,

sufragerie 20 mp, necesita renovare. Bloc
linistit, scara curata, 89.999 {;

0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

424. Dristor, metrou, dec., et. parter/4,
50 mp, 1984, Ion Iosif Apartament de 2

camere dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat, loc

parcare. Apartamentul dispune de o boxa
de 20 mp pe palier 70.000 {;

0769.651.162 

425. Dristor, Nicolae Grigorescu, Park
Lake, langa IOR, dec., et. 5/10, 50 mp,
1977, apartament de 2 camere situat

langa parcul IOR,Str Lotrioara. Aparta-
mentul este renovat, 83.900 {;

0769.651.162 

426. Dristor, Ramnicu Valcea, semidec.,
et. 2/8, 58 mp, 1984, apartament de 2

camere semidec. cu 2 balcoane, renovat,
toate imbunatatirilem, bloc reabiltat, scara
curata. 5 minute reale metrou, 87.000 {;

0769.651.162 

427. Dristor, Ramnicu Valcea, 2 camere
semidec., et. 2/8, 58 mp, 1984, 2 bal-

coane, 5 minute metrou, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, posibilitate parcare 87.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

428. Dristor, Str. Eufrosina Popescu,
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1971, aparta-
ment 2 camere, etaj 2/10, suprafata 50

mp, an 1971, renovat, mobilat si utilat, aer
conditionat, bloc reabilitat termic, intabu-
lat, comision agentie 3% inclusiv TVA,

76.000 {; 0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

429. Dristor, Vitan, dec., et. 3/10, 1979,
vand apartament, mobilier personalizat,
liber, doua balcoane, complet reconfigu-
rat, dresing, baie generoasa ca spatiu.

Pentru alte informatii, va rog sunati,
95.000 {; 0788.100.999 

simionimobiliare.office@gmail.com 

430. Dristor- metrou semidec., et. 3/4, 76
mp, 2006, 3 min metrou Dristor- 2 cam, et

3/4, 76mp, bloc 2006, mobilat si utilat,
centrala termica proprie, balcon deschis,
loc de parcare in parcarea subterana- in

proprietate - negociabil 121.000 {;
0749.117.424 

431. Dristor-Baba Novac dec., et. 1/8,
60 mp, 1986, Proprietar, 2 cam 60 mp

Dristor 180 m metrou 100.000 {;
0722.921.771 

Magda.nitu@yahoo.com 

432. Dristor-Complexului semidec.,
50 mp, 1970, Apartament, fara

imbunatatiri majore, pretul este usor nego-
ciabil, au prioritate acele persoane ce fac
plata cash, actele cadastrale, energetic

sunt la zi. Pentru alte informatii, nu ezitati
a ma suna. 62.500 {; 0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

433. Drumul Ghindari 58-60, dec., et.
parter/3, 54 mp, 2017, 2 camere, parter
(fara balcon), dec., 54 mp utili+spatiu
suplimentar de aprox. 15 mp in podul

cladirii (pentru depozitare), un loc de par-
care. Constructie 2017, 3 etaje+pod, cu

lift. 49.800 {; 0722.543.077 
bogdandol@gmail.com 

434. Drumul Jilavei Aparatorii Patriei
Garsoniera dubla  et. 4/7, 48 mp, 2021,

56.655 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

435. Drumul Taberei dec., et. 5/8, 50 mp,
1982, 1 Mai Vladeasa semistradal liber,
fara imbunatatiri, termopan, balcon, acte

62.500 {; 0727.279.336 

436. Drumul Taberei dec., et. 5/8, 1983,
1 Mai, Vladeasa, et.5/8, dec., c-tie 1983,

fara amenajari, termopan, curat, liber, acte
facute, apropiere linia 41, 5 minute

metrou, pret usor discutabil 62.500 {;
0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

437. Drumul Taberei semidec., et. 7/8,
52 mp, 1974, Afi Controceni -Liceul Moisil
cf 1 semidec. etaj 7/8 bloc reabilitat ter-

mopan contorizat usa metalica balcon tip
logie acte liber vedere sud acc credit

55.500 {; 0786.325.401 

438. Drumul Taberei dec., et. 3/3, 59 mp,
2010, ANL Brancusi, etajul 3/3, dec., bloc

2010, bucatarie open space, se vinde
mobilat si utilat complet, centrala de
bloc,geam baie, loc de parcare, acte

facute, accepta credit. 68.500 {;
0765.348.367 

439. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 54
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A

complex nou faza 4, semifinisate. 71.000
{; 0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

440. Drumul Taberei semidec., et. 4/7,
57 mp, 2020, apartament 2 camere,

57mp, bloc nou, 3m inaltime camerele,
caramida Porotherm, centrala Ariston, fer-
estre Veka, usi Pinum, parchet 8mm, san-

itare Delta Studio, 63.000 {;
0732.787.373 

bucharestcenter@gmail.com 

441. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
56 mp, 1974, Drumul Taberei (Parc Dr.

Taberei), semidec., su. 51 mp, etaj 10/10,
renovat 2020, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, bloc

reabilitat termic, acte, 50.500 {;
0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

442. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
39 mp, Drumul Taberei - zona Romancier-
ilor, 3/10, confort 2, semidec, liber, necesi-
ta renovare. Actele sunt pregatite pentru
vanzare. In zona sunt st. RATB, metrou,
magazine, hypermarketuri, scoli 43.000

{; 0760.654.544 

443. Drumul Taberei circular, et. 1/10, 52
mp, 1974, Exclusivitate Lovinescu-Calu-
gareasca cf 1 circular etaj1/10 bloc tip Z
cu bucatarie mare gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobilat utilat acte

acc credit poze reale 0786.325.401 

444. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 50 mp,
1970, Favorit, 2/4, bloc tip P, dec., mobilat
si utilat, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon, acte 68.500 {;
0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

445. Drumul Taberei circular, et. 10/10,
52 mp, 1974, Favorit-Sibiu semistradal cf
1 circular etaj 10/10 contorizat liber fara

pbl terasa bloc tip Z cu bucatarie mare 9m
acte 2 lituri acc credit 49.900 {;

0786.325.401 

446. Drumul Taberei circular, et.
parter/10, 50 mp, 1972, Liceul Lovinescu,

p/10, circular, termopan, usa metalica,
gresie, faianta, grilaje, balcon, geam la
baie, acte, usor discutabil, 60.000 {;

0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

447. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 50
mp, 1972, Parc Moghioros iesere Auchan

circular liber, fara imbunatatiri, necesita
renovare completa, bloc cu 2 lifturi, geam

la baie, acte. Nediscutabil 54.000 {;
0727.279.336 

448. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 38
mp, 1972, Prel. Ghencea-Raul Doamnei,
etajul 7/10, dec., gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, rulouri exterioare,
instalatii sanitare schimbate, loc de par-
care ADP, acte facute, accepta credit.

46.500 {; 0765.348.367 

449. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 50 mp,
1973, Raul Doamnei Valea Argesului elib-
erabil,fara imbunatatiri, bloc izolat termic,

termopan, bucatarie mare 9mp, acte
56.000 {; 0727.279.336 

450. Drumul Taberei semidec., et.
parter/7, 52 mp, 2017, Se vinde aparta-

ment cu 2 camere, complet mobilat,locatia
se afla in Bucuresti, sectorul 6, complex
Avangarde grande Village (capat linia

STB 136, 5 min magazinul dedeman si
selgros,10 min pana la gura de metrou
Valea Ialomitei) bloc construit in anul

2018, mai multe detalii la telefon 60.000
{; +40747343007 

lixandru52@gmail.com 

451. Drumul Taberei circular, et. 7/10, 50
mp, 1973, Valea Argesului, 7/10, ter-

mopan, usa metalica, centrala termica,
calorifere noi, aer conditionat, balcon,
geam la baie, 2 lifturi, fara imbunatatiri,

acte, pret discutabil, 65.000 {;
0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

452. Drumul Taberei (1 min. de Hanul
Drumetului) semidec., et. 1/9, 51 mp,

apartament de vanzare, confort 1, semi-
dec., cu balcon, etajul 1 din 9, liber-

nelocuit, fara imbunatatiri, baie cu geam
de aerisire, zona foarte buna, se accepta

credit, 56.000 {; 0722.301.910 

453. Drumul Taberei (1 min. de metrou
Valea Ialomitei) dec., et. 4/10, 43 mp,

apartament confort 2, dec., cu hol locuibil,
liber, bloc anvelopat termic, clasa energet-
ica A, complet termopane inclusiv balcon,
zugravit lavabil-alb, parchet, usa metalica,

47.500 {; 0722.302.080 

454. Drumul Taberei (1 min. de metrou
Valea Ialomitei) dec., et. 4/10, 43 mp,

1975, apartament cu 2 camere, dec., cu
hol in L , liber, bloc anvelopat termic,

clasa energetica A, renovat in 2015, com-
plet termopane inclusiv balcon, zugravit

lavabil-alb, parchet, usa metalica, 47.000
{; 0722.302.080 

455. Drumul Taberei (langa metrou Dru-
mul Taberei 34) semidec., et. 1/8, 51 mp,
apartament confort 1, se vinde mobilat si

utilat complet, modern, cu toate
imbunatatirile, la etajul 1/8, cu balcon,
baie cu geam de aerisire, zona foarte

buna, aproape de piata, parc, scoala, etc,
55.000 {; 0722.301.910 

456. Drumul Taberei - 2 camere dec.
Comision 0% dec., et. 2/6, 64 mp, 2021,
Apartament 2 camere, dec., 64mp utili,

bucatarie inchisa, centrala proprie, balcon,
contorizare individuala.Apartamentul se
preda complet finisat, la cheie.Comision

cumparator 0%! 71.429 {;
0742.400.300 

457. Drumul Taberei - 2 camere,comi-
sion 0%, terasa mare dec., et. 3/4, 88 mp,

2021, 2 camere, dec., cu terasa de 33
mp, bucatarie inchisa, incalzire in par-

doseala, finisat la cheie, vedere panoram-
ica catre oras, pereti din caramida, bloc
de 4 etaje, finisaje de lux. 107.570 {;

0742.400.300 

458. Drumul Taberei - Romancierilor
dec., et. 8/10, 38 mp, Drumul Taberei -

Romancierilor, dec., balcon, 8/10, reabili-
tat termic, termopan, parchet, gresie,

faianta, aer conditionat, partial mobilat, uti-
lat, scara curata, liber, acte 49.900 {;

0769.088.539 

459. Drumul Taberei 34  et. 2/10, 51 mp,
1970, Vanzare 2 cam Dr. Taberei34, cf. I
circular, 1970, 51mp, etaj 2, geamuri ter-
mopan la toate camerele si balcon inchis,
2 lifturi, necesita renovare totala, 63.000 E
cu cash si 65.000 E cu credit, comis Ag.

63.000 {; 0723.351.895/
0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

460. Drumul Taberei Apartament 2
camere semidec., et. 2/10, 46 mp, 1971,

54.950 {; 0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

461. Drumul Taberei apartament 2
camere 46 mp in Bucuresti semidec., et.

2, 46 mp, 1967,  59.500 {;
0747.116.603 

contact@casta.eu 

462. Drumul Taberei bloc nou 2021 la 8
minute de metrou  et. 2/4, 61 mp, 2021,

Apartamentele se preda la cheie,va
asteapta sa va alegeti finisajele. Direct

Dezvoltator, comision 0%, apartament cu
2 camere, cu o suprafata totala de 61 mp.
Se accepta orice tip de credit 79.500 {;

0732.624.689 

463. Drumul Taberei Brancusi, 2 camere,
dec. 3/5 dec., et. 3/5, 64 mp, 2022, Bloc

nou langa parcul Brancusi, ap cu 2
camere, dec., etaj 3/5, suprafata utila 64
mp, bucatarie mare (inchisa), finisaje la

alegere, optional loc de parcare, se
accepta credit, comision 0% 73.333 {;

0742.400.300 

464. Drumul Taberei Compozitorilor dec.,
et. 5/8, 51 mp,  68.500 {;

0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

465. Drumul Taberei Compozitorilor
langa Hanul Drumetul semidec., et. 8/9,

50 mp, 2 camere, cf. 1 semidec., etaj 8/9,
bloc caramida, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat,
mobilat, utilat acte, acc. credit 55.000 {;

0730.125.007 

466. Drumul Taberei Moghioros dec., et.
3/10, 50 mp, 1980, bloc 1980, confort 1,
dec. etaj 3/10, usa metalica, termopan,

bloc reabilitat, intabulare, cadastru, accept
credit. 65.000 {; 0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

467. Drumul Taberei Moghioros semi-
dec., et. 3/10, 38 mp, 1974, Parc cf 2

semidec. etaj 3/10 fara amenajari contor-
izat bloc stradal 36 mp utili zona verde

statie de metrou la 1 minut acte cadastru
intabulare 42.800 {; 0786.325.401 

468. Drumul Taberei Orizont -AFI dec.,
et. parter/4, 52 mp, 1965, bloc caramida,
fara imbunatatiri, eliberabil, 52 mp, zona

verde, 70.000 {; 0727.279.336 

469. Drumul Taberei Parc Brancusi, 2
camere, 56mp, 2/5  et. 2/5, 2022, Parc
Brancusi, bloc nou, apartament cu 2

camere, suprafata utila 56 mp, etaj 2/5,
centrala termica, apartamentul se vinde
finisat la cheie, optional loc parcare, se
accepta credit, comision 0% 66.666 {;

0742.400.300 

470. Drumul Taberei Valea Argesului,
Raul Doamnei dec., et. 1/4, 50 mp, 1975,
confort 1, dec., 1/4, bucatarie 9mp, bloc

reabilitat, intabulare cadastru. 56.000 {;
0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

471. Drumul Taberei Valea Ialomitei
semidec., et. 9/10, 50 mp, 1975, 9/10,
cf.1/ sdec., imb, bucatarie mobilata si

mutilata, liber. Blocul se afla langa statii
metrou, piata, numeroase magazine, st.
STB, scoala, gradinita, hypermarketuri.

Actele sunt pregatite pt. vanz., 54.000 {;
0760.654.544 

472. Drumul Taberei Vanzari Aparta-
mente 2 camere semidec., et. 1/9, 48 mp,

57.000 {; 0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

473. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
50 mp, 1972, 2 camere 1 Mai, Hanul

Drumetului, semistradal liber, curat, mici
imbunatatiri, balcon, aerisire baie, acte.

55.000 {; 0727.279.336 

474. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 44
mp, 1975, ap. 2 camere dec.e+balcon,

renovat, situat pe Str. Valea Oltului nr. 4,
bloc M10, ap. 108, Sec. 6, priveliste fru-
moasa, cu metrou, Mega Image si Kau-
fland in imediata apropiere, gresie, par-
chet, geamuri termopan, izolat termic,

mobilat, aer conditionat, aragaz, masina
de spalat. Exclus agentii. 49.000 {;

0748.137.301/ 0723.351.097 
patriche_p@yahoo.com 

475. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere de van-
zare tip B, situat pe Bd. Timisoara nr. 16

73.800 {; 0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

476. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere in com-
plex nou faza 4, semifinisate 73.500 {;

0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

477. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in
complex faza 4, semifinisat. 71.000 {;

0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

478. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex nou faza 4, situat intre Mall Plaza
Romania si Mall Afi Cotroceni cu acces
din bulevardul Timisoara nr. 16 71.000

{; 0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

479. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex Plaza Residence faza 4 71.000
{; 0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

480. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 57
mp, 2020, apartament 2 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 73.800 {;
0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

481. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 73.500 {;
0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

482. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
50 mp, 1973, Chilia Veche, Lovines-

cu,5/10, modificat, renovat lux, mobilat
modern, utilat complet, gresie, faianta,

parchet, 2 gr. sanitare, termopan, bloc izo-
lat termic, liber, apropiere Auchan, acte

facute, 63.500 {; 0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

483. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
55 mp, 1980, Drumul Taberei, Raul

Doamnei, stradal, etaj 3/10, construc-
tie1980, cf. 1, semidec., imbunatatiri, acte.

Blocul se afla langa satii metrou, STB,
numeroase magazine, piata, licee, strand,

parc 63.000 {; 0760.654.544 

484. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 49
mp, 1965, Favorit, Sibiu, iesire Afi

Cotroceni, dec. bloc tip P, etaj 1 /4 dec.,
bloc izolat termic, balcon, termopane, acte

65.000 {; 0727.279.336 

485. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 51
mp, 1979, fix la intrarea in parcul si stran-
dul Moghioros, nou renovat 2021, baie cu
geam, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi schimbate, vedere panoramica, toate

actele, accept credit, 80.000 {;
0786.325.404 

486. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 55
mp, 1979, Lasermed, Posta Moghioros,
cf. 1, dec., etaj 3/10, bloc reabilitat, usa

metalica, contorizat, liber acte, acc. credit
66.500 {; 0786.325.401 

487. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 1972, Valea Argesului, p/10,

termopan, usa metalica, fara imbunatatiri,
balcon, geam la baie, 52.000 {;

0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

488. Drumul Taberei, Bulevard,
Moghioros, dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, cf.

1/ dec., etaj 3/4, bloc anvelopat, ter-
mopan, bucatarie spatioasa, hol generos.
Pozitie foarte buna, la cateva minute de
metrou, magazine, piata, statii STB, parc
Moghioros la 50 m. Acte, liber 57.000 {;

0727.426.578 

489. Drumul Taberei, 1 -2 min. de Hanul
Drumetului  et. 2/10, 53 mp, apartament
confort. 1, cu balcon, se vinde mobilat si

utilat, cu imbunatariri, 57.000 {;
0722.301.910 

490. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 8/9, 52 mp, 1974,

stradal, cf. 1, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, aer cond., mobilat, utilat, liber,

contorizat, toate actele, acc. credit,
55.000 {; 0786.325.401 

491. Drumul Taberei, 1 Mai, Drumetul,
bloc 1980, dec., et. 8/10, 57 mp, et. 8/10,

cf. 1, dec., 57 mp vezi releveul, 2 bal-
coane si pe dormitor si pe sufragerie, poz-

itie excelenta, vedere spre Parcul
Moghioros, toate actele, accept credit

71.500 {; 0786.325.404 

492. Drumul Taberei, 2 cam., 56 mp utili,
comision 0%, semidec., et. 2/6, 56 mp,
2021, apartament 2 camere, semidec.,
centrala proprie, contorizare individuala.
Apartamentul se preda complet finisat, la
cheie. Zona Drumul Taberei - Bulevardul
Timisoara, 66.667 {; 0742.400.300 

493. Drumul Taberei, 2 camere, 56 mp,
comis. 0%, semidec., et. 4/5, 56 mp,

2021, bloc nou, finisaje de calitate, cen-
trala termica, obiecte sanitare la alegerea

cumparatorului. 66.666 {;
0742.400.300 

494. Drumul Taberei, 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa, semidec., et. parter/6,
60 mp, 2021, cu o suprafata utila de 47
mp impreuna cu terasa de 14 mp, se

bucura de urmatoarea compartimentare:
living 22 mp, bucatarie 7 mp, dormitor de
13 mp, baie 5 mp, ce se preda utilata cu

cele mai moderne, 75.000 {;
0742.400.300 

495. Drumul Taberei, 2 camere, comi-
sion 0%, la cheie semidec., et. 3/6, 65 mp,

2021, 2 camere, etajul 3, vedere
panoramica, geamuri vitrate mari, ter-

mopan Veka, finisate la cheie, usi de inte-
rior, obiecte sanitare, centrala proprie,

prize, intrerupatoare, calorifere, gresie si
faianta, 87.000 {; 0742.400.300 

496. Drumul Taberei, 2 camere, cu
terasa, comision 0% dec., et. 3/6, 102 mp,
2021, 2 camere cu suprafata utila de 57

mp impreuna cu terasa de 45 mp, se
bucura de urmatoarea compartimentare:
living 18 mp, bucatarie 9 mp, dormitor de

20 mp, baie 6 mp, 110.000 {;
0742.400.300 

497. Drumul Taberei, 2 camere, imobil
nou, comision 0%, dec., et. 2/6, 64 mp,
2021, apartament 2 camere, bloc nou
2021, 64 mp, suprafata utila, finisat la
alegere, bucatarie inchisa, contorizare

individuala, centrala termica, balcon, baie
utilata, acces metrou 13 min., 73.335 {;

0742.400.300 

498. Drumul Taberei, 250 m metrou
Tudor Vladimirescu, apartament de van-

zare in zona, dec., et. parter, 47 mp, 1965,
54.500 {; 0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

499. Drumul Taberei, 30 secunde de
metrou, Moghioros, semidec., et.

parter/10, 35 mp, 1972, metrou Parc Dru-
mul Taberei, cf. 2, 35 mp, et. 3/10, sd,

zona verde, necesita renovare, fara bal-
con, ocazie, info: coborati in metrou!,

41.500 {; 0775.237.139 

500. Drumul Taberei, 9 min metrou Raul
Doamnei, ocazie dec., et. 7/10, 45 mp,

1973, Drumul Taberei, 9 minute de metrou
Raul Doamnei, Ghencea, 45 mp, et.7/10,
dec, renovat, usi noi, balcon, bloc reabili-

tat, acte ok, ocazie! 46.999 {;
0775.237.139 

501. Drumul Taberei, Aleea Bucsenesti,
semidec., et. 9/10, etaj 9/10, imobil 1970
reabilitat termic, liber, centrala proprie,

clasa energetica B, toate imbunatatirile,
ramane mobilat si utilat precum in imagini,
acte la zi, se accepta credit, mutare imedi-

ata, neg. 59.000 {; 0728.879.794 

502. Drumul Taberei, Aleea Sandulesti,
Plaza Romania , Comision 0 % semidec.,

et. 1/10, 46.50 mp, 1970,  56.900 {;
0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

503. Drumul Taberei, Auchan, Chilia
Veche, dec., et. 2/4, 50 mp, 1972, Drumul

Taberei - Chilia Veche, 2 camere, bloc
reabilitat, 2/4, bucatarie mare, termopan,
parchet, gresie, faianta, instalatii sanitare,

electrice si usi noi, liber, acte la zi,
66.700 {; 0769.088.539 

504. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, intre
Plazza si Afi semidec., et. 7/10, 50 mp,
bloc reabilitat, scara impecabila, semi-

stradal, zona foarte verde, locuri de par-
care la liber, acte pregatite. Apartamentul

necesita renovare, posibilitate person-
alizare dupa standarde proprii, 55.000 {;

0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

505. Drumul Taberei, bloc dupa cutremur
et. 8/10, 54 mp, 1985, et 8/10, cf. 1,

recent renovat, spatios si bine comparti-
mentat, foarte luminos, bucatarie gen-

eroasa, spatii de depozitare, contor gaze,
se vinde ca in imagini, toate actele la zi,

accept credit 67.000 {; 0786.325.404 

506. Drumul Taberei, Brancusi, 2
camere, 64 mp, dec., et. 2/5, 64 mp,
2021, comis. 0%, constructie noua,

apartament 2 camere, dec., finisat la
cheie, 64 mp utili,centrala termica, utilitati
contorizate individual, balcon, zona Dr.

Taberei - Brancusi ANL, 73.333 {;
0742.400.300 

507. Drumul Taberei, Brasov semidec.,
et. 2/9, 50 mp, 1967, Apartament 2

camere, semidec., etaj 2/ 9, bloc reabilitat
termicBlocul este situat intr-o zona linistita
cu acces facil la mijloacele de transport in

comun 59.500 {; 0773.877.466 

508. Drumul Taberei, Brasov, semidec.,
et. 2/9, 50 mp, 1967, apartament 2

camere, semidec., situat in Cartierul Dru-
mul Taberei pe str. Brasov si beneficiaza
de acces facil catre mijloace de transport
in comun, scoli, gradinite, piata, centre

comerciale. 59.500 {; 0773.877.466 

509. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
et. 10/10, 50 mp, 1972, confort 1, fara
imbunatatiri, dormitor mare, geam la

baie,2 lifturi, fara probleme cu terasa, acte
facute, accepta credit, 45.500 {;

0765.348.367 

510. Drumul Taberei, Bulevard, 3 minute
metrou, dec., et. 5/10, 53 mp, Chilia

Veche, cf.1/dec/circ., etaj 5/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilat si utilat complet. Pozitie excelenta,
intrare din bulevard, bloc curat, 2 lifturi,
negociabil, 65.000 {; 0727.426.578 

511. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, Frigocom, semidec., et. 10/10,
40 mp, 1975, 40 mp, et.10/10, semidec.,
mob/utilat, imb., AC, ocazie, 37.500 {;

0775.237.139/ 0732.445.263 

512. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
bucla dec., et. 3/4, 1975, Drumul

Taberei,Cetatea Histria, interiorul buclei, la
5 min parc Moghioros, cf 1, dec, etaj 3/4,
50 mp, termopan, liber, acte la zi ,accept

credit, 56.000 {; 0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

513. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 3/10, 48 mp, 1974, Apartament circu-
lar, confort 1, etaj 3/10, bloc monolit TD,

necesita amenajari, balcon, orientare est,
liber 55.000 {; 0733.089.030 

514. Drumul Taberei, Chilia Veche, circu-
lar, et. 1/10, 1974, 2 camere, cf. 1, circu-
lar, etaj 1/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat, utilat, liber
geam la baie, bucatarie 9 mp, acte, acc.

credit 65.000 {; 0730.125.007 

515. Drumul Taberei, curte proprie, su-
58 mp dec., et. parter/5, 113 mp, 2021,
apartament cu curte proprie, suprafata

utila 58 mp + curte 55 mp, comision 0%.
80.950 {; 0742.400.300 

516. Drumul Taberei, Drumetului semi-
dec., et. 7/9, 50 mp, 1967, Apartament
confort 1, semidec., balcon, etaj 7/9,

curat, liber, acces facil mijloace de trans-
port, Scoala Gimnaziala 197, Parc, Piata
Moghioros, 55.000 {; 0733.089.030 

517. Drumul Taberei, Drumetului, semi-
dec., et. 7/9, 50 mp, 1967, apartament

confort 1, semidec., etaj 7/9, curat, liber,
acte, orientare sud, acces facil mijloace

de transport, parc, scoala gimnaziala 197,
se accepta credit 55.000 {;

0733.089.030 

518. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
2/4, 52 mp, 1967, apartament, metrou,
piata, bloc reabilitat, termopan, parchet

natural, balcon inchis, geam la baie, parc,
loc de joaca, 68.000 {; 0722.217.638 

viofull@yahoo.com 

519. Drumul Taberei, Favorit, stradal, 1
minut metrou semidec., et. 4/8, 50 mp,

Favorit, Tudor Vladimirescu, Moghioros, 1
minut de metrou, cf.1, et.4/8, sd, vedere

Dr. Taberei, necesita renovare totala,
cash, ocazie! 44.999 {; 0775.237.139 

520. Drumul Taberei, fosta Materna,
semidec., et. 9/10, 52 mp, apartament de
vanzare, confort.1, semidec., etaj 9/10, cu

imbunatatiri, liber, nelocuit, zona foarte
buna, aproape de metrou, piata, statii stb,

scoala, gradinita, 54.000 {;
0722.301.910 

521. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
6/8, 60 mp, 1982, cf. 1, amenajat recent
(gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, usi noi, aer conditionat), acte
pregatite pt. vanzare, zona deosebita,

numeroase STB, supermarket-uri, scoli,
67.000 {; 0723.160.409 

522. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
3/8, 51 mp, 1983, proprietar, vand aparta-

ment de 2 camere, dec., etaj 3/8, zona
Drumul Taberei - Ghencea, strada Ser-
gent Gheorghe Latea 4, an constructie

1983. In vecinatate se regasesc gradinite,
scoli gimnaziale si este la 3 minute de

Kaufland, Auchan, Carrefour, Parcul Dru-
mul Taberei, metrou Drumul Taberei si
Stadionul Ghencea. Locuri de parcare

disponibile in fata blocului. Blocul in care
este amplasat apartamentul are vecini lin-
istiti, scara curata si ingrijita, 2 lifturi, con-

structie solida din beton. Apartamentul are
suprafata totala de aproximativ 52 mp,
geamuri termopan, parchet, gresie si

faianta, tamplarie interioara din lemn, usa
metalica, calorifere metalice noi. Disponi-

bil imediat, acte la zi, usor negociabil.
69.500 {; 0728.036.318 

nan.daniel@yahoo.com 

523. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
segment lux, dec., et. 6/8, 52 mp, 1982,

apartament 2 camere cf.1/dec., et. 6/8, c-
tie 1982, bucatarie spatioasa, balcon.

Amenajat modern, complet mobilat si uti-
lat. Bloc curat, 2 lifturi, loc ADP, disc.,

79.000 {; 0727.426.578 

524. Drumul Taberei, Lasermed semi-
dec., et. 4/9, 50 mp, 1970, bloc tip OD,
cf.1/ semidec., fara imbunatatiri, intabu-

lare, cadastru. 46.000 {;
0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

525. Drumul Taberei, Lunca Siretului,
Valea Oltului dec., et. 1/4, 50 mp, 1978,
Agentie imobiliara, termopan, parchet,

gresie, faianta, AC, bloc reabilitat, semi-
mobilat, Recent igienizat,Bucatarie semi
mobilata, parcht nou in ambele camere,

dressing pe hol. Zona linistita. 58.500 {;
0739.521.513 
razvan@totali.ro 

526. Drumul Taberei, Mall Plaza,
Moghioros, dec., et. 1/10, 50 mp, 1970,

confort 1 sporit, renovat cu gresie, faianta,
parchet, termopane, optional mobilat, bal-

con logie, liber, bloc cuarat, zona fru-
moasa, acces usor, 68.500 {;

0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

527. Drumul Taberei, Metrou Favorit, 5
min. Afi Mall, dec., et. 3/10, 51 mp, 1970,
etaj 3/10, bloc reabilitat termic, circular-
dec., renovat recent, instalatii sanitare si
electrice noi, usi interior schimbate, se

vinde mobilat+utilat complet,
cadastru+intabulare, se accepta credit,

67.999 {; 0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

528. Drumul Taberei, metrou Raul
Doamnei, semidec., et. parter/10, 52 mp,
1975, renovat, totul nou, gresie, faianta,
termopan, reabilitat termic, et parter cu
balcon, loc parcare, langa metrou, acte,
usor neg. 69.000 {; 0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

529. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei bloc nou, dec., et. parter/10, 65
mp, 2018, apartament dec. 65 mp cu bal-
con, 1 loc de parcare supraterana unde

se pot pune chiar 2 masini, este situat intr-
un bloc nou, dat in folosinta din anul 2018,
complet functional, aflat intr-o zona linistita

90.000 {; 0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

530. Drumul Taberei, Moghioros,  et.
1/10, 50 mp, 1970, apartament 2 camere,

confort 1/circular, etaj 1/10, st=50 mp,
necesita renovare, intabulat, piata,

metrou, mall, scoala, liceu, gradinita,
acces mijloace transport, 57.000 {;

0731.144.152 

531. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. 3/10, 53 mp, 1979, dec. bloc izolat ter-

mic, balcon inchis, fara imbunatatiri,
stradal pe Drumul Taberei la piata

Moghioros unde avem si metrou. Toate
actele pregatite pentru vanzare 65.000

{; 0727.279.336 

532. Drumul Taberei, Moghioros, Plazza
Romania, circular, et. 1/10, 52 mp, 1974,
cf. 1, circular, bloc Z, nu are imbunatatiri
moderne, se vinde mobilat si utilat, acte

cash, 57.000 {; 0786.325.401 

533. Drumul Taberei, Orizont, dec., et.
parter/4, 63 mp, apartament 2 camere

complet renovat, finisaje speciale,
incalzire pardoseala, sistem de alarma,
faianta sticla, Se vinde mobilat si utilat.

Zona linistita cu spatiu verde, vav de AFI
Cotroceni 170.000 {; 0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 

534. Drumul Taberei, Orizont, AFI
Cotroceni semidec., et. parter/4, 51 mp,

1965, apartament confort 1, parter/4,
semidec., curat, fara amenajari, bloc
curat, civilizat, acces facil mijloace de

transport, metrou, 70.000 {;
0733.089.030 

535. Drumul Taberei, Parc Moghioros
50 mp, apartament de vanzare, confort 1,
parter, cu balcon, cu imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, geam aerisire la baie, la 2
min de parc 56.000 {; 0722.301.910 

536. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., et. 3/8, 55 mp, 1979, Drumul

Taberei, stradal,cf1, semidec., bloc 1975,
bucatarie mare 8mp, gresie,faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, balcon
inchis termopan,2 AC, stare foarte buna,
acte, la 2 minute de metrou. 65.000 {;

0737.384.412/ 0770.467.814 

537. Drumul Taberei, Parc Moghioros
circular, et. 8/10, 53 mp, 1972, et 8/10, cf
1, Circular, pozitionat pe o strada cu spatii

verzi din spatele Parcului Moghioros,
apartament curat dar fara imbunatatiri,

geam de aerisire, toate actele la zi, accep-
ta credit. 59.000 {; 0786.325.404 

538. Drumul Taberei, Parc Moghioros!
dec., et. 1/10, 49 mp, 1972, Pascani, et.1,
confort 1 sporit, luminos, renovat si mobi-
lat plus electrocasnice 2017, se vinde cu

tot ca in foto, balcon logie, acte, bloc
curat. 69.000 {; 0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

539. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 4/10, 1970, apartament con-
fort 2/semidec., etaj 4/10, st=38 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, intabulat,
parc, piata, metrou, mijloace transport,

49.000 {; 0731.144.152 

540. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
circular, et. 10/10, 50 mp, 1975, Drumul

Taberei, Parc Moghioros, interiorul buclei,
cf. 1,circular, etaj 10/10, bloc reabilitat ter-
mic, vedere parc, strand, termopan, acte

la zi, agentie, 50.000 {; 0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

541. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Targu Neamt dec., et. 1/10, 50 mp, 1974,

et 1 cf. 1, dec.-circular, bloc tip TD, in
spateleparcului Moghioros, geam de

aerisire la baie, balcon tip logie, aparata-
ment renovat 2017, toate actele, accept

credit 69.000 {; 0786.325.404 

542. Drumul Taberei, Parc, et. 3/10, cf. 1,
dec., et. 3/10, 51 mp, 1972, adiacent Parc
Moghioros, 2 cam., et. 3/10, cf.1, dec., cir-

cular, 51 mp, cu balcon, ap. este liber,
disponibil, nu are imbunatatiri, necesita
renovare totala, geam la baie, bloc cu 2

lifturi, acte ok, pret fix, 54.000 {;
0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

543. Drumul Taberei, Parc, et. 5/10, cf.1,
dec., 52 mp dec., et. 1/10, 52 mp, 1972,

Raul Doamnei, et. 1/10, cf. 1, dec., 52 mp,
cu balcon, bloc monolit tip TD, liber, fara
imbunatatiri, clasic, necesita amenajare,

60.000 {; 0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

544. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
3/10,cf1,dec,53mp dec., et. 3/10, 53 mp,

1979, D. Tab- Piata Moghioros, et
3/10,cf1, dec. total, 53 mp, cu Balcon,

blocul este Reabilitat Termic, ap este liber,
bloc construit dupa cutremur,in anul 1979,
fara imbunatatiri, acte, cadastru,intabulare

! 65.000 {; 0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

545. Drumul Taberei, Plaza Mall dec., et.
8/10, 50 mp, 1973, et 1/10, cf. 1, curat,
fara imbunatatiri, geam la baie, balcon
generos, spatii de depozitare. Investitie
sau locuit 57.000 {; 0786.325.404 

546. Drumul Taberei, Plaza,et 1/10, cf 1,
dec,50 mp, dec., et. 1/10, 50 mp, 1972, Dr
Taberei, intre Piata Moghioros si Plaza, et
1/10, cf 1, dec, circular, 50 mp, cu Balcon,
bloc monolit, ap este fara imbunatatiri, cla-
sic, necesita renovare, geam la baie, acte
in regula, doar cash, f putin neg ! 57.000

{; 0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

547. Drumul Taberei, Posta V.Argesului,
1/4, cf1, dec., et. 1/4, 50 mp, 1972, dec,

50mp Dr Tab, Posta,et 1/4,cf1, dec.
total,cca 50mp, bloc Reabilitat Termic,bloc

de 4 etaje, fara balcon, bucatarie mare
patrata, fara imbunatatiri, liber,acte in reg-

ula,se accepta credit,+boxa la subsol !
55.000 {; 0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

548. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/5, 50 mp, 2019,
"O casa reprezinta oricare patru pereti

care incadreaza persoana potrivita", dar
cum ar fi ca si locuinta sa fie exact cea

potrivita pentru nevoile tale? 49.900 {;
0720.063.063 

office@astrelorresidence.com 

549. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, "O
casa reprezinta oricare patru pereti care
incadreaza persoana potrivita", dar cum

ar fi ca si locuinta sa fie exact cea potrivita
pentru nevoile tale? 65.000 {;

0733.879.988 
george@grandcasa.ro 

550. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 4/10, 38 mp, 1972,

gresie, faianta, parchet, termopan, acte,
accepta credit, 45.500 {;

0765.348.367 

551. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 1/4, 49 mp, 1975, agentie imobil-
iara, etajul 1/4, dec., bloc 1975, termopan,
parchet, gresie, faianta, suprafata 49 mp,
ac, mobilat, utilat, boxa, izolat termic exte-
rior 10 cm, 56.000 {; 0739.521.513 

razvan@totali.ro 

552. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1973, Drumul
Taberei,Raul Doamnei,cf.1, bloc reabilitat
termic, 2 ap. AC, se vinde partial mobilat
si utilat, geam la baie, parchet, termopan,

gresie, faianta, accepta credit, parcare
ADP, 58.500 {; 0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

553. Drumul Taberei, Raul Doamnei, 2
min metrou, ocazie semidec., et. 10/10,
54 mp, stradal, cf1, 54 mp, et.10/10, sd,
renovat total anul trecut, balcon mare,

geam la baie, AC, bloc reabilitat, doar te
muti! 51.500 {; 0775.237.139 

554. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 6/10, 38 mp, Dr. Taberei

Romancierilor, blocul de langa statia de
metrou, et.6, 38mp, neamenajat, lift mod-
ernizat, liber 45.000 {; 0729.705.644 

555. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., particular vand ap. 2 camere cf. 2,
et. 6, disc., 47.000 {; 0732.554.465/

0762.009.644 

556. Drumul Taberei, str. Brasov
et. 1/4, 50mp, etaj 1/4, bloc tip P,

cf 1, dec., bl. reabilitat, G+F, baie,
bucatarie, balcon, zona verde,

metrou, tramvai usor (41),
troleibuz, parc, scoala, etc, 5

minute. 63.000 {; 0723.542.224 

557. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., et. 3/5, 63 mp, 2022,

apartament 2 camere 63 mp, dec., finisaje
lux, bloc in constructie finalizare 2022,
zona excelenta langa Plaza Romania,

dezvoltator 124.500 {; 0745.005.500/
0749.115.511 

proprietatinoi@gmail.com 

558. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 1/4, 50 mp, 1973, bloc reabilitat,
necesita imbunatatiri, zona linistita, acte

facute, accepta credit, 56.000 {;
0765.348.367 

559. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
semidec., et. 1/10, 54 mp, 1978, Kau-

fland, et 1/10, confort 1 semidec., curat,
decent, fara amenajarii, bloc din 1978,

liber, balcon, acces usor metrou. 60.000
{; 0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

560. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 2/4, 49 mp, 1973, etajul 2/4, bloc
reabilitat, rulouri exterioare, aer condition-
at, se vinde mobilat si utilat complet, acte,

accepta credit, 62.900 {;
0765.348.367 

561. Drumul Taberei, Valea Rosie, etaj.2.
semidec., et. 2/10, 46 mp, 1974, Va ofer

spre vanzare un apartament de 3 camere
la pret de 2 camere, situat la 10 minute de

metrou,apartementul dispune de
imbunatatiri, coloana de gaze pe scara

blocului pentru centrala, balcon. 55.000
{; 0742.400.300 

562. Drumul Taberei, Vladeasa, dec., et.
5/8, 51 mp, 1984, apartament confort 1,
dec., fara amenajari, etaj 5/8, bloc 1984
prevazut cu 2 lifturi, acces facil mijloace
de transport, piata, parc, Scoala Gim-

naziala 59, negociabil 62.500 {;
0733.089.030 

563. Drumul Taberei, zona Ghencea,
dec., et. 7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet
mobilat si utilat, bucatarie pe mijloc, se
vinde ca in imagini, pozitie deosebita,

toate actele, accepta credit, 73.000 {;
0786.325.404 

564. Drumul Taberei, zona Lovinescu-
Metrou Raul Doamnei circular, et. 1/10, 50
mp, 1974, et 1/10,cf 1, Circular, bucatarie
9m, complet mobilat si utilat, se vinde ca

in imagini, pozitie deosebita, metrou, parc,
piata la mai putin de 3 minute, actele sunt

pregatite, accepta orice fel de credit.
65.000 {; 0786.325.404 

565. Drumul Taberei,1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 6/10, 52 mp, 1982, 2 camere
cf 1 dec. ctie 1982 etaj 6/8 renovat recent

mobilat utilat lux gresie faianta parchet
termopan usa metalica liber acte 79.000

{; 0786.325.401 

566. Drumul Taberei- proprietar, dec., et.
1/10, 50 mp, apartament situat intre Plaza
si Piata Moghioros, proprietar, confort 1,
superapartament, toate imbunatatirile,

liber. 68.500 {; 0745.017.882 

567. Emil Racovita  confort 2, dec, et
5/10, libera, 36 mp , fara imbunatatiri, fara

agentii. 38.000 {; 0767.044.023 

568. Emil Racovita 2 camere dec.e dec.,
et. 7/10, 53 mp, 1974, 2 camere dec.e,
etaj 7/10, suprafata de 53 mp, an con-

structie 1974, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopane, reabilitat 2016,

cadastru, intabulare, 60.000 {;
0762.861.186 

569. Eroii Revolutiei semidec., et. 1/4, 27
mp, 1970, Bulevardul Pieptanari statia

Suhaia, confort 2 comandat, etaj 1/4, ren-
ovat recent, toate utilitatile, gresie, faianta

parchet, termopan, usa metalica, toate
actele, liber, 31.000 {; 0721.864.861/

0747.115.444 
expocardinal@yahoo.com 

570. Eroii Revolutiei dec., et. 6/7, 45 mp,
1967, metrou, liber, bloc reabilitat, confort
1, parchet, termopan, gresie, faianta, usa
metalica, 2 aparate aer conditionat, geam

la baie, acte pregatite pentru vanzare,
exclusivitate 57.500 {; 0724.278.376 

571. Eroii Revolutiei City Mall dec., et.
5/7, 50 mp, 1970, apartament 2 camere

confort 1 , dec., etajul 5/7, stradal, 5
minute metrou Eroii Revolutiei, cadastru,
intabulare , merita vazut, foarte bine situ-

at, 50.000 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

572. Eroii Revolutiei City Mall semidec.,
et. 8/10, 38 mp, 1976, fix Gazarului ,
apartament 2 camere confort 2, etajul

8/10, 5 min STB, 3 statii metrou Eroii Rev-
olutiei ,cadastru, intabulare , acceptam

credit bancaar, liberabil imediat, necesita
renovare. 40.000 {; 0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

573. Eroii Revolutiei City Mall dec., et.
parter/8, 47 mp, 1970, fix Piata Progresu,
foarte bine situat, apartament 2 camere

confort 1, dec., p/8, st 48 mp, fara
imbunatatiri, pret rezonabil la 3 min. STB,
2 statii metrou Eroii Revolutiei 45.500 {;

0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

574. Eroii Revolutiei City Mall ideal credit
dec., et. 5/7, 51 mp, 1970, fix

Gazarului,ap. 2 camere confort 1 ,dec.
,etaul 5/7 ,curat, g, f ,p ,t ,u.m ,liber, mobi-

lat, bloc civilizat,cadastru intabulare
acceptam credit bancar accesati site-ul

columbiaimobiliar.ro 54.000 {;
0720.039.035/ 0761.609.243 

575. Eroii Revolutiei Metrou semidec., et.
3/3, 83 mp, 1940, Vand apartament la

mansarada, la 300 metri de metroul Eroii
Revolutiei, suprafata totala 83.63 mp,

suprafata teren in indiviza 65mp, Str Mit-
ropolit Iosif, negociabil 43.500 {;

0732.914.055 

576. Eroii Revolutiei, Calea Serban Voda,
dec., et. 3/7, 48 mp, 1965, apartament 2
camere, bloc stradal, anvelopat termic,
vedere pe spate, apartament curat cu

imbunatatiri, este gol, proaspat zugravit,
toate actele, cadastru, intabulare, liber,

63.900 {; 0758.085.005 
tudorascu_lucian@yahoo.com 

577. Eroii Revolutiei, Giurgiului, etaj 1
semidec., et. 1/4, 37 mp, 1974, Drumul

Gazarului, bloc reabilitat, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, baie cu
geam, liber, acces imediat la mijloace de

transport 46.900 {; 0761.621.036 

578. Favorit, Drumul Taberei, dec., et.
10/10, 50 mp, 1970, apartament 2 camere
dec. situat in zona Drumul Taberei, Favorit

320 m de metrou (statia Favorit - 3
minute). Apartamentul este situat la etajul

10/10, confort 1, dec. circular, 50 mp,
51.500 {; 0729.892.289 

Trandafir_annamaria@yahoo.com 

579. Favorit, Medlife, semidec., et. 6/8,
49 mp, 1967, apartament confort 1, semi-
dec., etaj 6/8, balcon, geam baie, necesita
amenajari, liber, acte, orientare sud, zona
aerisita, parculet, acces facil mijloace de

transport STB, metrou 60.000 {;
0733.089.030 

580. Ferdinand dec., et. 4/4, 52 mp,
1960, Bd.Ferdinand - Gara de est, aparta-
ment 2 camere, circular, etaj 4/4, vedere
fata, suprafata= 52,4 mp. Bloc reabilitat
termic, din caramida, an 1960. Baie cu
geam, parchet lemn, usa metalica, apt.

liber. 55.000 {; 0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

581. Ferdinand dec., et. 4/4, 52 mp,
1960, Bd.Ferdinand - Gara de est, aparta-
ment 2 camere, circular, etaj 4/4, vedere
fata, suprafata= 52,4 mp. Bloc reabilitat
termic, din caramida, an 1960. Baie cu
geam, parchet lemn, usa metalica, apt.

liber. 55.000 {; 0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

582. Ferdinand Dimitrov semidec., et.
8/10, 50 mp, 1967, K Imobiliare propune
pe strada Avrig apartament 2 camere,

semidec., suprafata 50 mp, an constructie
1967, cadastru si intabulare, liber.

69.000 {; 0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

583. Ferdinand Gara Obor str. Caminu-
lui bloc anvelopat Zona Verde Liber semi-

dec., et. 4/4, 49 mp, 1962,  58.000 {;
0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

584. Ferdinand, metrou 5 minute semi-
dec., et. 2/4, 46 mp, 1965, bloc reabilitat

termic, intrare stradala, vedere spate.
Zona linistita, curata, ferit de zgomotul
strazii. Acte ok. Se vinde asa cum se

vede. Pret negociabil. Se accepta plata
prin credit bancar. 63.000 {;
0722.291.414/ 0721.583.780 

stoica01@gmail.com 

585. Ferdinand, str. Caminului, Gara de
Est, semidec., et. 3/4, 60 mp, 1965,

apartament de 2 camere semidec., fara
imbunatatiri, termopan, usa metalica,

geam la baie 59.000 {; 0769.651.162 

586. Ferdinand, vanzare apartament 2
doua camere dec., et. 9/10, 52 mp, 1979,

dec.e. Vanzare apartament 2 (doua)
camere dec., etaj 9/10, 1979, renovat

modern, balcon mare pe suprafata aparta-
mentului, soseaua Mihai Bravu, Ferdi-
nand, vedere spate. Scoli, gradinite,
mijloace de transport, merita vazut,

87.500 {; 0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

587. Ferentari et. 1/4, 28 mp, 1975, 2
camere cf 3, semidec., liber, 1/4, centrala
gresie, faianta, parchet termopan, cadas-

tru intabulare, bloc curat, se afla langa
parculet la Baduc, 23.500 {;
0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

588. Ferentari semidec., et. 4/4, 40 mp,
1975, Livezilor parc liber, semimobilat,

cadastru intabulare, balcon, termopan st
40 mp, se afla foarte aproape de statia de
masina si tramvai zona buna, 30.000 {;

0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

589. Ferentari Vadu Nou  et. 1/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere cof 2 gresie,
faianta, parchet termopane, caldura si
gaze radet, liber, este Profi si Lidl chiar
linga, bloc toate actele accept si credit,

31.000 {; 0763.581.790 

590. Ferentari Vanzari Apartamente 2
camere semidec., et. 4, 38 mp,  38.000

{; 0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

591. Ferentari, Parc Livezilor, semidec.,
et. 1/4, 38 mp, 1980, Particular,aparta-

ment 2 camere confort 2, in suprafata de
38 mp, semidec., situat la etajul 1/4, fere-

stre pvc, usa metalica, parchet, curat
32.000 {; 0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

592. Ferentari, Vadu Nou,  et. parter/4,
38 mp, vand apartament 2 camere, cf. 2,
apa calda, caldura, gaze, gresie, faianta,

parchet, termopane, este chiar langa
Profi, pret 27000 euro disc., 27.000 {;

0763.581.790 

593. Fizicienilor- Nicolae Grigorescu
Vanzare apartament 2 camere, dec., et.

50, 52 mp, 1989,  81.000 {;
0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

594. Floreasca, langa parc, str. Chopin,
semidec., et. 2/3, 40 mp, 1960, va prop-

unem spre vanzare un ap. cu 2 cam
semi/dec. situat in zona Floreasca, intr-un
bloc construit in 1960 la et. 2/3, orientare
vest. Apartamentul are imb. decente, g, f,
p, um, ac, t, se accepta credit. 75.000 {;

0723.947.833 

595. Floreasca,Barbu Vacarescu,Kau-
fland dec., et. 3/3, 47 mp, 1960, aparta-

ment 2 camere, etaj 3/P+3, imobil
anvelopat, terasa refacuta, 47 mp utili+
boxa cu geam 6 mp la subsol, se vinde

semi-mobilat, are parchet masiv, ter-
mopan, AC, UM, dispune de vedere
mixta. 84.800 {; 0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

596. Foisorului Vanzare apartament 2
camere dec., et. parter/8, 62 mp, 1990,
Vanzare apartament 2 camere Timpuri

Noi. Renovat, dec., spatios, luminos. Dis-
pune de spatii depozitare, se vinde mobi-
lat si utilat. Aproape de Tineretului, Unirii,

Vitan 96.000 {; 0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

597. Fundeni dec., et. parter/3, 48 mp,
2017, Vand apartament 2 camere in zona
Fundeni, dec., parter inalt 48 mp. Mijloace
de transport la 5 minute. Optional, contra
cost, apartamentul se poate vinde mobilat
, utilat si cu parcare supraterana. Direct
proprietar. 63.000 {; 0769.281.584 

paraschivcarmen78@gmail.com 
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676. Luica, 2 cam, et 8/10, cf2, sdec,38
mp, cu balcon semidec., et. 8/10, 38 mp,

1972, Luica, Berceni, et 8/10, cf2, semi,38
mp, cu Balcon, ap este amenajat clasic,

g,f,p,t,um,bloc contorizat, coloana de
gaze, acte, cadastru, intabulare,se poate
vinde partial mobilat, se accepta credit !

Agentie 43.000 {; 0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

677. Luica, Turnu Magurele Brancov-
eanu sector 4 stradal dec., et. 2/8, 57 mp,
2021, ansamblu nou rezidential cu spatii
bine impartite si multiple facilitati. Zona
este una stradala cu acces rapid catre

scoli, transport si zone comerciale. Toate
apartamentele se predau la cheie

59.700 {; 0747.121.325/
0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

678. Lujerului 2 camere dec. etaj 5 dec.,
et. 5/10, 53 mp, 1980, Apartament 2

camere dec. 53mp , balcon , 2 debarale ,
etaj 5 din 10 , an constructie 1980 . Pentru
mai multe detalii contactati-ma telefonic !

69.000 {; 0732.624.689 

679. Lujerului, etajul1/4, bloc 1995 dec.,
et. 1/4, 60 mp, 1995, apartament dec.,
suprafata generoasa, logie mare, bloc

sigur de 4 nivele anvelopat 1995, etajul 1,
5 minute metrou Lujerului, tramvai 41.

Ideal investitie ori locuinta, sunati acum
82.500 {; 0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

680. Magurele de vanzare studio cu fin-
isaje premium! dec., et. 1/3, 49 mp, 2021,
Va oferim spre vanzare un studio in imobil
nou situat la etajul 1. Este compus din 2

camere dec.e, bucataria este open space.
Apartamentul masoara 49 mp suprafata
utila. Terasa masoara 10 mp. 51.900 {;

0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

681. Magurele, studio 2 camere+curte
57 mp de vanzare, dec., et. parter/3, 101

mp, 2021, Va oferim spre vanzare un
apartament de 2 camere tip sudio. Aparta-
mentul este compus din 2 camere dec.e,

bucataria este de tip open-concept iar
baia este echipata complet. 58.000 {;

0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

682. Mall Grand Arena - Apartament 2
camere dec. dec., et. 6/6, 62 mp, 2021,

66.000 {; 0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

683. Mall Grand Arena, apartament 2
camere dec., dec., et. 1/5, 60 mp, 2021,

68.200 {; 0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

684. Mall Plaza 2 camere, dec. 69 mp,
Comision 0% dec., et. parter/5, 69 mp,

2021, bucatarie inchisa, terasa, centrala
proprie, contorizare individuala. Se accep-
ta credit bancar.Comision cumparator 0%,

90.477 {; 0742.400.300 

685. Mall Vitan, Mihai Bravu, Breaza,
dec., et. 8/8, 58 mp, 1989, renovat com-
plet, mobilat si utilat, instalatii electrice si
sanitare schimbate, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
10 minute metrou, reabilitat termic, 8/8

plus etaj tehnic, 99.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

686. Mall Vitan, New City Residence,
semidec., et. 2/6, 71 mp, 2014, aparta-
ment New City Residence, Mall Vitan,

spatios, luminos, mobilat lux, complet uti-
lat, 124.000 {; 0723.516.412 

mihaelarospinu@gmail.com 

687. Malu Rosu, Aleea Profesorilor dec.,
et. 4/4, 1983, particular, va pun la dispozi-

tie urmatorul apartament, dec., la etajul
4/4, anul constructiei 1983, zona Malu

Rosu, Aleea Profesorilor.Blocul reabilitat
termic 2018 fatada si terasa. 54.999 {;

0756.391.993 
vdinu@yahoo.ro 

688. Mamaia Depozit Nord dec., et. 4/5,
60 mp, 2021, Particular vand apartament
cu 2 camere, cu suprafata de 60mp local-
izat in Mamaia Nord, situat la etajul 4 din
5. Apartamentul are 2 balcoane si se afla

pe Str. T1 in Mamaia Nord.Complexul
rezidential de exceptie este nou contruit,
situat la cativa metri de plaja.Apartamen-
tul se vinde mobilat si utilat modern exact
cum se vede in poze. Atat mobila cat si
electrocasnicele sunt noi si nu au fost

folosite niciodata.Apartamentul dispune
de living cu dining integrat, dormitor cu pat

matrimonial, aer conditionat, tv, baie cu
cabina de dus si centrala pe gaze.

74.000 {; 0723.199.762 

689. Marului, apartament 2 camere, 75
mp curte proprie dec., et. parter/2, 45 mp,
2017, strazi asfaltate, poarta acces auto.

iluminat led. Bucatarie mobilata, Baie,
masina de spalat. Coltar extensibil, fotoliu.
Centrala, termostat, senzor siguranta gaz.
Instalatie aspersoare, canalizare 83.500

{; 0722.641.603 
tudorache77@yahoo.com 

690. Matei Basarab, Decebal, semidec.,
et. 6/8, 62 mp, 2011, etajul 6/8 intr-un bloc
construit in anul 2011, semidec., confort 1,

suprafata de 62 mp, usa metalica
(intrare), aer conditionat, electrocasnice,
mobiliat/ utilat complet, balcon deschis,

119.000 {; +40745502099 
adipiciu@gmail.com 

691. Matei Voievod 26, langa Lic. Mihai
Viteazul dec., et. parter/4, 80 mp, 2002,

apartament 2 camere, confort 1, dec., SU
80 mp, situat la parter bloc P+4 + terasa

acoperita partial, cu iesire din bucatarie in
spatele curtii blocului ca zona proprie

acestui apartament. Este fara imbunatatiri,
73.000 {; 0721.485.920 

692. Metalurgiei dec., et. 1/11, 64 mp,
2021, Ap. 2 cam, Metalurgiei ,STB,

metrou Dimitrie Leonida, ansamblu rezi-
dential, etaj 1/11, finisat complet, parcare,

spatii verzi , vedere mixta, constructie
2021, contorizare individuala, 69.900 {;

0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

693. Metalurgiei dec., et. 2/4, 58 mp,
2021, ap. 2 cam, Metalurgiei, STB,

metrou Aparatorii, Grand Arena, ansam-
blu rezidential, etaj 2/4, finisat complet,
parcare, spatii verzi, vedere mixta, con-

structie 2021, contorizare individuala, par-
care. 66.500 {; 0760.924.814/

0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

694. Metalurgiei dec., et. 1/7, 43 mp,
2021, apartament 2 camere tip studio,43
mp, etaj 1/7, imobil nou, finisaje premium:
gresie, faianta, parchet, termopane, usi
interior/exterior, incalzire in pardoseala,

poze cu titlu informativ 51.000 {;
0727.673.020/ 0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

695. Metalurgiei dec., et. 2/7, 53 mp,
2021, Apartament 2 camere, apartamen-
tul se preda complet finisat si bransat la
toate utilitatile, fiind in apropierea multor

centre comerciale si in imediata apropiere
de mijloace de transport si metrou

68.000 {; 0739.336.351/
0722.969.283 

ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

696. Metalurgiei dec., et. 3/5, 58 mp,
2021, apartament doua camere, etaj inter-

mediar, suprafata utila 58 mp, bloc nou,
D+P+5 etaje dotat cu lift. Finisaje lux.

Disponibil imediat spre vanzare! 69.000
{; 0733.373.483/ 0722.664.430 

craciun_ioana90@yahoo.com 

697. Metalurgiei Apartament 2 camere
dec. Parc dec., et. 1/5, 59 mp, 2021,

64.692 {; 0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

698. Metalurgiei Apartament 2 camere
dec. Selgros dec., et. 5/8, 58 mp, 2020,

56.003 {; 0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

652. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1963, cf. I, semi-

dec., etaj 7 din 10, 50 mp, cu imbunatatiri,
amenajat, mobilat si utilat, bloc fara risc
seismic, pozitie excelenta, aproape de

metrou, bloc reabilitat, 65.000 {;
0758.230.770/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

653. Ion Mihalache (1 Mai)- Hotel Samaa
semidec., et. parter/7, 48 mp, 1962,

Apartament 2 camere, p/7, semidec., 45
mp, bloc 1963, renovat, g, f, p, termopan,
usa metalica, bloc anvelopat si contorizat,

toate actele, liber. Broker exclusiv,
69.500 {; 031.108.12.74/

0765.487.485 
office@tophomeimob.ro 

654. Ion Mihalache, 1 Mai, Metrou 1 Mai,
Grivitei, semidec., et. 1/7, 51 mp, 1962,

apartament 2 camere, etajul 1/7, semidec,
52 mp, bloc reabilitat, parchet, tamplarie
din pvc cu geam termopan, usa matalica,

necesita zugravit, g+f (vechi), Toate
actele. Broker exclusiv, 65.000 {;
031.108.12.74/ 0765.487.485 

office@tophomeimob.ro 

655. Ion Mihalache, 1 Mai, Hotel Sama,
semidec., et. 4/7, 55 mp, 1962, Top Home

Advisors va propune spre vanzare in
exclusivitate un apartament de 2 camere,

semidec., 54.6 mp, situat la etajul 4/7,
diponibil imediat, acte in lucru. Broker
exclusiv, 70.000 {; 031.108.12.74/

0765.487.485 
office@tophomeimob.ro 

656. Ion Mihalache, Averescu, semidec.,
et. parter/1, 58 mp, 1920, acum la van-

zare apartament cu 2 camere, semidec.,
vila construita in anul 1920, apartamentul

a fost renovat recent de la A-Z, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, 87.000 {; 0731.144.153 

657. Ion Mihalache, metrou 1 Mai Chibrit,
semidec., et. 3/7, 1962, Proprietar vand

apartament 2 camere semidec. mobilat si
utilat complet, renovat anul acesta inte-

gral, instalatii electrica si sanitara noi, situ-
at stradal, vis-a-vis de metroul 1 Mai

77.000 {; 0721.729.567 

658. Ion Mihalache, Piata Chibrit semi-
dec., et. 1/7, 2 camere confort 1 semidec.,
mobilat nou, etaj 1/7, renovat nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

liber 65.000 {; 0722.542.692/
0761.532.117 

659. Iuliu Maniu, apartament luminos si
retras de la bulevard dec., et. 5/9, 45 mp,

1966,  63.500 {; 0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

660. Iuliu Maniu, finalizat 2 camere nou
60 mp + boxa cadou dec., et. 10, 60 mp,

2020,  63.600 {; 0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

661. Iuliu Maniu, Promotie: Bd Iuliu
Maniu, apartament NOU 2 camere, 59mp
util dec., et. 2, 59 mp, 2022,  67.850 {;

0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

662. Kogalniceanu, Universitate,
Opera, Fac.Drept semidec., et. 1/7, 47

mp, 1959, Kogalniceanu,Opera,
Fac.Drept - direct propr, ap.renovat

aug.2021, 2 cam. luminoase, et.1/7, bloc
elegant si civilizat, lift,AC, parchet,ter-

mopane,usa metalica,boxa.Liber.3
min.fata de metrou Eroilor. 90.000 {;

0722.665.533 
patricia.puschila@gmail.com 

663. Lacul Tei dec., et. 7/10, 40 mp,
1975, Facultatea de Constructii, cf. 2,

dec., balcon, 40 mp, etajul 7, renovat, g, f,
p, t, um, locuibil, scara curata, aproape

parcul Tei, spatii comerciale, scoala,
stradal, cadastru, intabulare disc.,

53.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

664. Lacul Tei -la intersectia cu Teiul
Doamnei dec., et. 7/10, 1977, stradal, cf.II

dec. ,40 mp, 7/10 , gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, bloc 1977 , curat, clasa en.B, liber
imediat , se accepta credit, oferta reala ,

usor discutabil 52.500 {;
0728.879.794 

665. Lacul Tei Teiul Doamnei Apartament
2 camere dec., et. 10/10, 40 mp, 1976,

63.900 {; 0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

666. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 6/10, 39 mp, 1976, Grigore

Moisil vav Domino, etaj 5/10, cf. 2 dec., 39
mp, bloc 1976 fara risc seismic, pe mijloc,
orientare E-V, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, liber, 50.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

667. Lacul Tei, Domino, str.Grigore Moisil
dec., et. 6/10, 1974, Bd.Lacul Tei, Domi-
no, str.Grigore Moisil, confort 2 dec., etaj

6/10, fara imbunatatiri, suprafata totala 38
mp, balcon inchis. bloc construit in 1974,

in curs de reabilitare 48.000 {;
0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

668. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
parc, dec., 56 mp, 1987, strada Alexandru

cel Bun, ap. 2 camere dec. aflat intr-un
imobil construit in 1987. Ca finisaje are
gresie, faianta, parchet, tamplarie ter-
mopan inclusiv la balcon 65.000 {;

0756.922.720 

669. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., et. 6/10, 40 mp,

1976, 6/10, cf 2, dec, 40 mp, bl fara risc
seismic, mobilat si utilat, ideal investitie,
partial imbunat, gresie,parchet laminat si
termopan, scara stradala, orientat pe Est,
acte O.K, liber, zona linistita, acc credit.

48.000 {; 0770.956.572 

670. Lacul Tei, Teiul Doamnei Facultatea
de Constructii semidec., et. parter/10,
1976, apartament de 2 cam, parter /10
foarte bine intretinut are termopan, par-

chet de stejar, gresie si faianta, contor de
gaze individual, instalatie electrica pe
cupru. intrare stradala vedere spate

50.900 {; 0723.261.575/
0723.261.575 

tudorsimobiliare@yahoo.com 

671. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal
vav Parcul Tei, semidec., et. 7/10, 42 mp,

1976, langa langa Parcul Tei 15 min.,
metrou Obor, etaj 7/10, cf. 2 semi 42mp,
bloc 1976 reabilitat termic, orientare sud,

pe mijloc, baie cu fereastra, vedere
deschisa, imb., termopan, cadastru, intab-

ulare, 46.000 {; 0722.614.867/
021.688.08.67 

672. Leonida, Apartament 2 cam dec..
dec., et. 2/7, 67 mp, 2022, Metrou

Berceni. Apartamentul propus se regases-
te intr-un proiect rezidential de renume din
zona de sud a Capitale apartamentul are
o suprafata utila de 56 mp + un balcon

inchis de 6,50 mp si unul tip logie de 4.00
mp 69.500 {; 0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

673. Leordeni Apartament 2 cam de
vanzare Soseaua Leordeni-Popesti-Pro-
motie  et. 1/3, 58 mp, 2021,  53.000 {;

0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

674. Liviu Rebreanu intersectie B-ul 1
Decembrie 1918, dec., et. 3/4, 50 mp,
1970, chiar pe Rasinari, bloc 4 etaje,

reabilitat, complet renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer

conditionat, instalatii sanitare schimbate,
liber, toate actele 64.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

675. Luica  et. 7, 72 mp, 2018, Par-
ticular, 2 camere bloc Maria, etaj
7, cu terasa 7 mp, aer condition-
at, centrala proprie, g, f, p, mobi-
lat Mobexpert, bucatarie utilata.

Negociabil. 78.500 {;
0722.294.923/ 0763.575.447 

757. Metrou Berceni, Leordeni, ansam-
blu rezidential dec., et. 3/6, 58 mp, 2020,
Apartament cu 2 camere, dec, situat in

zona metroului Dimitrie Leonida-Berceni,
la 5 minute de mers pe jos.Ansamblul
este unul modern cu bariera la intrare,

locuri de parcare si trotuare.Dezvoltator
57.900 {; 0747.121.325/

0728.406.982 
adrian@ansambluri-noi.ro 

758. Metrou Costin Georgian, bd.
Basarabia, semidec., et. 8/10, 50 mp,

1976, metrou Costin Georgian 3/4 minute
- Bdul Basarabia, cf. 1, etaj 8/10, bloc

foarte curat si civilizat, loc de joaca ame-
najat pt. copii la 1/2 minut, vedere sud,

zona verde, liber 63.300 {;
0731.144.159 

florexhome@gmail.com 

759. Metrou D. Leonida apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 62 mp,

2020, ansamblul cuprinde 4 blocuri cu 6
etaje, 392 locuinte garsoniere si aparta-
mente de 2 cam. cu balcoane inchise si

incalzite 59.900 {; 0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

760. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
7/7, 60 mp, 2020, vand apartament 2
camere, dec., balcon generos, finisaje
incluse: gresie, faianta, parchet, usi de

interior, obiecte sanitare in baie, centrala
termica de apartament 57.500 {;
+40733373483/ 0722.664.430 

craciun_ioana90@yahoo.com 

761. Metrou Dimitrie Leonida ap. 2
camere, bloc nou dec., et. 1/6, 60 mp,

2020, ap. de 2 cam. are toate utilitatile, cu
balcoane inchise si incalzite. Astrelor Biru-
intei, este pozitiont in Popesti Leordeni, str
Biruintei nr 51-57, cu acces rapid la statia

de metrou D. Leonida 61.900 {;
0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

762. Metrou Dimitrie Leonida apartament
2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4 blocuri noi
de 6 etaje, 392 locuinte: garsoniere si ap.
de 2 cam. cu balcoane ichise si incalzite.

Astrelor Biruintei Popesti-Leordeni, str
Biruintei nr 51-57 59.900 {;

0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

763. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje, 392 locuinte: gar-
soniere si ap. de 2 cam. cu balcoane
inchise si incalzite. Astrelor Biruintei

Popesti, str. Biruintei nr. 51-57 cu acces la
statia de metrou D. Leonida. 59.900 {;

0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

764. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment dec., dec., et. 2/3, 56 mp, 2021,

apartamente 2 camere cu preturi
incepand de la 55.000 euro-50 mp utili,

disponibile in imobile diferite din apropiere
metrou Dimitrie Leonida sau Berceni,

descriere in detalii suplimentare sau la tel,
comision 0 59.900 {; 0734.711.958 

765. Metrou Dimitrie Leonida, zona linis-
tita, dec., et. 2/6, 62 mp, 2019, aparta-
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
bucatarie spatioasa, predat la cheie,
bransat individual la utilitati. STB in
apropiere si metrou D. Leonida. Se

accepta credit, comision 0 65.900 {;
0733.374.103 

georgeta@sudrezidential.ro 

732. Metalurgiei, Berceni, Grand
Arena, 2 camere cu rate la dezvoltator,
dec., et. 1/5, 54 mp, 2021,  54.735 {;

0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

733. Metalurgiei, Drumul Binelui,
apartament 2 camere dec., et. 3/5, 54 mp,

2021,  59.300 {; 0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

734. Metalurgiei, Grand Arena, aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/6, 53 mp, 2021,

62.745 {; 0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

735. Metalurgiei, Grand Arena, bloc
finalizat, dec., et. 3/6, 55 mp, 2021,

59.500 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

736. Metalurgiei, Grand Arena, posibili-
tate rate dezvoltator  et. 2/5, 49 mp, 2021,

50.532 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

737. Metalurgiei, Grand Arena, posibili-
tate rate dezvoltator  et. 2/5, 53 mp, 2021,

57.470 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

738. Metalurgiei, Lidl, 2 minute STB,
dec., et. 3/7, 59 mp, 2021, doua camere

complet dec., 2 min. STB, 59 mp utili, bloc
nou, incalzire in pardoseala, obiecte san-

itare noi, Lidl Metalurgiei, totul nou, se
poate achiziona prin orice tip de credit sau

cash. 68.000 {; 0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro 

739. Metalurgiei, Metro Berceni dec.,
et. 5/11, 2022, B.dul Metalurgiei, The

Grand Kristal, 2camere, 65mp utili, Loc de
joaca, Metro Berceni, Parcul Tudor

Arghezi, finisaje premium la alegere, par-
care asigurata, 2 lifturi, spatii comerciale,
bloc nou. 69.900 {; 0727.239.293/

0721.827.390 
monu.ady@gmail.com 

740. Metalurgiei, Park Tudor Arghezi,
apartament 2 camere dec., et. 2/5, 56 mp,

2021,  60.233 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

741. Metalurgiei, sector 4, dec., et.
4/11, 65 mp, 2021, Metalurgiei,ansamblu

rezidential de 22 blocuri, spatii verzi, locuri
de joaca, apartament dec. 2
camere,suprafata utila 65

mp,etaj4/11,complet finisat, 69.900 {;
0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

742. Metalurgiei, sector 4, Bucuresti
dec., et. 2/11, 64 mp, 2021, apartament 2
cam. dec., 64 mp. utili, disponibil la etajul
2 din 11. Ap. este compus din: living 21
mp, dormitor- 13.71 mp, bucatarie 9.51
mp, Baie-4.62 mp, hol 6.40 mp, balcon
8.89 mp 69.900 {; 0735.527.098/

0735.527.098 
catalin.angheluta@sudrezidential.ro 

743. Metalurgiei, sos. Berceni, metrou
Dimitrie Leonida dec., et. 8/9, 45 mp,

2021, Apartament 2 camere 51 mp utili,
Metalurgiei, pregatire aparat conditionat,

centrala proprie 51.900 {;
0721.165.251/ 0722.338.342 

anca@sudrezidential.ro 

744. Metalurgiei- Ap 2 camere in zona
Metalurgiei-Grand Arena dec., et. 3/6, 55
mp, 2021,  59.755 {; 0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

745. Metalurgiei-Lidl. Apartament cu 2
camere zona Metalurgiei-Lidl dec., et. 2/5,

55 mp, 2021,  57.221 {;
0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

746. Metro Militari, Auchan apartament 2
cam. finalizat dec., et. parter/4, 44 mp,

2021, dec., bucatarie inchisa, situat pe str.
Tineretului, bloc P+4, cu lift, utilitati:

canalizare, gaze, curent electric, finisaje la
alegere, statie STB 178, 278 si 138 la 100

m, 43.300 {; 0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

747. Metrou 1 Dec 1918 Sector 3-Parcul
Teilor studio dec., et. 2/6, 51 mp, 2021,

55.800 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

748. Metrou 1 Decembrie, apartament 2
camere semidec., et. 8/10, 49 mp, 1976,

61.000 {; 0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

749. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/3, 47 mp, 2021,

52.850 {; 0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

750. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere dec., et. parter/3, 54 mp,
2021, apartament 2 camere cu finalizare
rapida in serctorul 4 la metrou Aparatorii

Patriei 63.000 {; 0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

751. Metrou Berceni apartament 2
camere tip studio semidec., et. 1/5, 51

mp, 2022, propunem spre vanzare
apartament 2 camere tip studio, in cadrul
unui imobil nou format din P+5Etaje, in

Popesti Leordeni pe str. Solstitiului,
aproape de statiile de metrou Berceni

aprox. 15 min. 48.000 {;
0754.852.048 

andreea@sienaresidence.ro 

752. Metrou Berceni, apartament 2
camere, dec., et. 1/5, 55 mp, 2022, Prop-

unem spre vanzare un apartament 2
camere in cadrul unui imobil nou format

din P+5Etaje, in Popesti Leordeni, str. Sol-
stitiului, aproape de statiile de metrou

Berceni 15min si Dimitrie Leonida 20min
57.000 {; 0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

753. Metrou Berceni, Apollo Residence,
2 camere, 60 mp dec., et. 1/7, 60 mp,

2022, Apollo Residence, metrou Berceni,
Leonida, 2 camere, loc de joaca, spatii
verzi, Mega Image, boxa la subsol, aer
conditionat, parcare asigurata, 60.500
Euro TVA inclus, ansamblu securizat.

64.500 {; 0727.239.293/
0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

754. Metrou Berceni, centrala proprie,
bloc nou, dec., et. 9/9, 47 mp, 2021,

apartament 2 camere, 500 m de metrou
Dimitrie Leonida, 54.900 {;

0721.165.251/ 0721.165.251 
ancavasile12345@gmail.com 

755. Metrou Berceni, finalizat, aparta-
ment 2 camere dec., et. parter/6, 52 mp,
2021, va ofer spre vanzare apartament 2
camere dec. cu suprafata utila de 52 mp,
centrala proprie, gaze, canalizare, drum
asfaltat, usi pinum, situat la 8 minute de

mers pe jos pana la metrou Berceni,
59.900 {; 0727.121.851 

756. Metrou Berceni, Galaxy Residence,
ap. 3 cam., dec., et. 7/7, 84 mp, 2022,

apartament luminos 3 camere, 84 mp utili,
Joy & Galaxy Residence, etaj 7/7, locuri
de joaca, spatii verzi, parcari delimitare,
ansamblu rezidential securizat, terasa,

restaurant, metrou Beceni (600 m)
84.000 {; 0727.239.293/

0721.827.390 
monu.ady@gmail.com 
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598. Fundeni Tower, apartamente
cochete, semidec., et. 7/13, 50 mp, 2019,
vanzare apartament 2 camere de 50 mp
utili, situat vis a vis de Spitalul Fundeni,
Fundeni Tower, sos. Fundeni nr. 159.

Constructie noua, disponibil imediat, TVA
inclus. 65.500 {; 0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

599. Fundeni, strada Doinei, ap. 2
camere in vila, semidec., et. 2/2, 74 mp,
ap. 2 camere cu su. de 74 mp ( 54 mp la
mansarda si 20 mp in pod) situat intr-un
bloc tip vila, etaj 2 tip masarda cu scara

interioara, cladire 2015, centrala proprie, 2
ac, situat pe strada Doinei 56.000 {;

0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

600. Fundeni, vis-a-vis de spital dec., et.
8/13, 55 mp, 2018, va oferim la vanzare

apartamente noi de 2 camere, cu o s. utila
de 50-54 mp, situate la etajele 6,11 din
13, mobilate si utilate complet, liber. Loc
parcare subretan. Se accepta plata prin

credit. 71.000 {; 0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

601. Gara de Nord semidec., et. 9/9, 40
mp, 1970, Apartament 2 camere Gara de

Nord, semidec., 40 mp 38.000 {;
0724.590.266 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

602. Gara de Nord Calea Grivitei inter-
sectie cu Gh Duca dec., et. 1/7, 54 mp,
1960, apartament 2 camere dec., bloc

fara risc seismic, reabilitat termic, etaj, an
constructie 1960, renovat, complet mobi-

lat si utilat, loc de parcare, pret 79.500
euro neg., 79.500 {; 0754.044.564 

iancu.andrei@sariscom.ro 

603. Gara de Nord, B-dul I.Gheorghe
Duca nr.4 semidec., et. 1/6, 49 mp, 1965,
Particular, apartament 2 camere, semi-
dec., situat la etajul 1,in suprafata totala
de 49 mp,liber, Bloc Stradal,vederea in
spatele blocului, necesita Igienizat, fost
sediu de firma, Particular, 56.000 {;

0732.992.745 

604. Ghencea - Prelungirea Ghencea
dec., et. 3/5, 58 mp, 2009, 2 camere+

separat se poate achizitiona parcare sub-
terana, boxa, 58mp+ 13mp+ 5mp, etaj 3,
an 2009, dec., orientare V, 7 min metrou
Valea Ialomitei/ Raul Doamnei/ Tramvai

41. Comision % 55.000 {;
0769.676.360 

605. Ghencea, Cooperativei, apartament
2 camere 64mp dec., et. 3/3, 64 mp,
2020,  72.000 {; 0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

606. Giulesti - Stadion Rapid la 2 statii
STB semidec., et. 8/8, 65 mp, 1961,
Giulesti  Stadion Rapid, 2 camere

stradal bloc 1961 reabilitat termic etaj 8/8
semidec. s=65 mp din care balcon inchis

termopan s=16mp fara imbunatatiri,
49.900 {; 0724.062.297 

catalin_spantulescu@yahoo.com 

607. Giulesti, langa parc, semidec., et.
4/4, 50 mp, 1963, bloc anvelopat termic,

parchet, termopan, libera, 51.000 {;
0734.087.678 

608. Giurgiului Baciului dec., et.
parter/4, 38 mp, 1978, Ap 2 camere, cf 2,
dec., p/4, mobilat utilat centrala proprie,

mici imb, toate actele, accept credit,
30.500 {; 0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

609. Giurgiului Baduc semidec., et. 4/4,
32 mp, 1978, Ocazie ap 2 cam, etaj 4/4,
renovat in totalitate, gresie faianta, par-
chet termopan, um, liber, toate actele,

16.800 {; 0784.814.877 
Carmen_alice82@yahoo.com 

610. Giurgiului Gazarului ideal credit
dec., et. 3/4, 50 mp, 1975, apartament 2

camere confort 1, dec., liber ,curat, etaj 3/
4 ,an 1975, bloc civilizat. Apartamentul sit-

uat sector 4, 3 min stb acceptam credit
bancar apartamentul nu are balcon,

56.000 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

611. Giurgiului Piata Progresu dec., et.
parter/4, 50 mp, 1976, Ap 2 cam cf 1,
dec., p/7, fara imbunatatiri liber toate

actele, accept credit, 46.000 {;
0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

612. Giurgiului, Baciului, cf. 2, parter,
acte la zi, ideal investitie, mobilat, utilat

29.999 {; 0766.862.569 

613. Giurgiului, 2 camere imobil nou,
dec., et. 1/4, 53 mp, 2020,  52.000 {;

0724.204.724 
robert.petre@activimob.ro 

614. Giurgiului, Cimitirul Evreiesc, Dru-
mul Gazarului, semidec., et. 3/4, 37 mp,
1975, agentie imobiliara, Almasul Mare,
confort 2, balcon mic la bucatarie, ter-
mopan, parchet in camere, gresie si

faianta in baie si bucatarie, contor de gaze
separat-a doua gura pentru centrala,

geam baie, 43.500 {; 0723.627.543 

615. Giurgiului, Drm. Gazarului, Lidl,
Mirador, ocazie semidec., et. 10/10, 36

mp, 1974, Liceul Energetic, 36 mp,
et.10/10, sd, termopan, AC, contor gaze,
termopan, gresie, faianta, linoleum, bloc

reabilitat, 2 lifturi, acte ok, ocazie! 36.999
{; 0775.237.139 

616. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Lic. Energetic semidec., et. 10/10, 36 mp,
1974, Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Mirador, Liceul Energetic, Podul Giurgiu-

lui, 36 mp, et.10/10, sd, mobilat, utilat,
renovat, AC, loc parcare, ocazie! 37.500

{; 0775.237.139 

617. Giurgiului, Luica, stradal, ocazie,
semidec., et. 9/10, 40 mp, 1974, necesita
renovare totala, 2 lifturi, ocazie, 36.999

{; 0775.237.139 

618. Giurgiului, Piata Progresul, stradal,
ocazie semidec., et. 8/8, 53 mp, 1965, 4
km de Piata Unirii, zona curata, civilizata,
8 min metrou, 2 min. STB, bloc reabilitat
in 2020, panorama super, balcon mare,
53 mp, et. 8/8, semidec., necesita reno-

vare, cash, negociabil, ocazie, 47.999 {;
0775.237.139 

619. Giurgiului, str. Tablan Dumitru
semidec., et. 3, 66 mp, 2020, mansarda in
bloc tip vila, et. 3, vedere 2 laturi, 2 balc.
mari, 16.59 mp spatii de depozitare, pot fi
folosite ca extindere a camerei de zi si/

sau a dormitorului. Oferta exclusiva Ama
Imobiliare 52.000 {; 0758.244.257 

amaimobiliare.office@gmail.com 

620. Gorjului, dec., et. 2/4, 58 mp, 2021,
Apartament 2 camere stradal Bd. Uver-

turii, suprafata 58 mp, 71.000 {;
0727.723.539 

621. Gorjului, semidec., et. 3/4, 45 mp,
2021, Apartament 2 camere, Bd. Uverturii,

suprafata utila 45 mp, 58.500 {;
0727.723.539/ 0726.795.498 

622. Gorjului, apartament 2 camere,
dec., et. 9, 55 mp, 1978,  62.500 {;

0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

623. Gorjului, Militari, Moinesti, Liniei, 2
camere, dec., et. parter/5, 62 mp, 2021, te
muti in 3 luni, bloc nou, langa Piata Gorju-

lui, etaj P/5, dec., 62 mp utili, bucatarie
inchisa, balcon, finisaje de calitate, cen-
trala termica, calorifere, predare la cheie,

74.100 {; 0742.400.300 

624. Gorjului- Sectia 21 dec., et. 3/4, 52
mp, 1980, Militari- Uverturii, zona linistita,

et 3/4, dec., 52 mp, balcon sptios,
imbunatatiri, 2xAC, acte, liber, agentie,

69.900 {; 0784.013.244 
catalinnistor10@yahoo.com 

625. Grand Arena - Apartament 2
camere dec. dec., et. 4/5, 63 mp, 2021,

70.800 {; 0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

699. Metalurgiei Grand Arena Prima
Casa Apartament 2 camere dec. dec., et.

3/5, 60 mp, 2021,  72.000 {;
0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

700. Metalurgiei - 2 camere - semidec.
- etaj6/7 semidec., et. 6/7, 42 mp, 2021,

Metalurgiei - 2 camere - semidec. -
etaj6/7, 10 min de mers pe jos de metrou
Aparatorii Patriei, finisaje la alegere, cen-
trala termica de apartament, contorizare
individuala.Se accepta credit. 52.500 {;

0744.435.084 
ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

701. Metalurgiei - Drumul Binelui
Apartament 2 camere de vanzare  et. 1/5,

62 mp, 2021,  59.365 {;
0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

702. Metalurgiei - Grand Arena - Posi-
bilitate rate dezvoltator  et. 2/5, 49 mp,

2021,  53.100 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

703. Metalurgiei - Grand Arena Bloc
Finalizat, dec., et. 3/6, 55 mp, 2021,

59.000 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

704. Metalurgiei - Grand Arena Bloc
Finalizat, dec., et. 3/6, 55 mp, 2021,

61.900 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

705. Metalurgiei - Grand Arena, aparta-
ment 2 camere dec., et. 5/8, 54 mp, 2021,

56.700 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

706. Metalurgiei - Park Tudor Arghezi
Apartament 3 camere dec., et. 2/5, 87 mp,

2021,  94.700 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

707. Metalurgiei - Park Tudor Arghezi
Garsoniera dec., et. 4/5, 37 mp, 2021,

42.000 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

708. Metalurgiei - viv-a-vis de Grand
Arena, stradal dec., et. 8/10, 60 mp, 2021,

68.000 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

709. Metalurgiei Apartament 2 camere
dec. Grand Arena Prima Casa dec., et.

3/5, 55 mp, 2021,  56.000 {;
0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

710. Metalurgiei Apartament 2 camere
dec. Grand Arena dec., et. 1/8, 55 mp,

2021,  58.000 {; 0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

711. Metalurgiei Apartament 2 camere
dec. Prima Casa dec., et. 3/5, 60 mp,
2021,  72.000 {; 0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

712. Metalurgiei Apartament 2 camere
Mega Residence dec., et. 5/5, 60 mp,
2015,  70.000 {; 0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

713. Metalurgiei apartament cu 2
camere mobilat utilat premium dec., et.

2/3, 70 mp, 2015,  85.000 {;
0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

714. Metalurgiei Bd. Grand Arena,
apartament 2 camere dec., et. 3/10, 56
mp, 2020,  70.000 {; 0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

715. Metalurgiei Lidl Mutare imediata 2
camere  et. 5/5, 59 mp, 2015,  70.000 {;

0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

716. Metalurgiei Park, Berceni dec., et.
1/8, 59 mp, 2021, Va oferim spre vanzare
2 camere zona Metalurgiei Park, bloc situ-
at la bulevard cu termen de finalizare iulie
2022! Suprafata utila 59 mp, balcon, fin-

isaje de calitate la alegere, disponibil la et
1/8! 73.500 {; 0731.111.602 

irina@sudbroker.ro 

717. Metalurgiei sector 4, dec., et. 7/8,
56 mp, 2020, Metalurgiei, Lidl, ap.2

camere dec., et.7/8, 56 mp utili, 2 lifturi,
bloc nou, vine finisat cu gresie, faianta, usi

de lemn interior, usa metalica, centrala
24kw, 72.000 {; 0724.280.037 
valentin.banes@sudrezidential.ro 

718. Metalurgiei stradal, apartament 2
camere, dec., et. 8/10, 61 mp, 2021,

65.499 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

719. Metalurgiei stradal, apartament 2
camere, gata de mutare sector 4 dec., et.

5/5, 60 mp, 2015,  70.000 {;
0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

720. Metalurgiei, dec., et. 1/4, 58 mp,
2021, ap. 2 cam, Metalurgiei, STB,

metrou Aparatorii, Grand Arena, ansam-
blu rezidential, etaj 2/4, finisat complet,
parcare, spatii verzi, vedere mixta, con-

structie 2021, contorizare individuala
76.000 {; 0760.924.814/

0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

721. Metalurgiei, semidec., et. 4/9, 50
mp, 2021, apartament 2 camere tip stu-
dio, 50.40 mp suprafata totala, 5 minute
statia de metrou Dimitrie Leonida, etajul

4/9, Metro, Auchan, Jumbo in aria apropi-
ata, Georgian Dascalu 57.500 {;

0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

722. Metalurgiei, semidec., et. 4/9, 52
mp, 2021, apartament 2 camere, stradal
Metalurgiei, acces direct metrou Dimitrie
Leonida si STB 241, sector 4. 57.500 {;

0730.245.876/ 0734.950.229 
roxana.ratcu@gmail.com 

723. Metalurgiei, dec., et. 2/11, 64 mp,
2021, de vanzare apartament 2 camere

dec., zona Metalurgiei, ansamblu reziden-
tial nou, securizat. Etajul 2/11, suprafata

totala utila 64 mp, Metro, Auchan, Jumbo
in zona. Pentru detalii tel. 69.900 {;

0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

724. Metalurgiei, dec., et. 2/4, 45 mp,
2021, sunt incluse in pret: centrala termica

proprie si calorifere, usa exterior anti-
efractie, tamplarie PVC si geamuri ter-

mopan, prize si intrerupatoare precum si
obiecte sanitare de calitate 47.000 {;

0724.243.839 
misu@sudrezidential.ro 

725. Metalurgiei, 2 camere, dec., etaj
3/5 dec., et. 3/5, 58 mp, 2021, Berceni,
Metalurgiei, apartament 2 camere, dec.,
vedere mixta, finisat complet,ansamblu
rezidential, 58 mp utili, constructie 2020,
parcare subterana, mijloace de transport,

pret negociabil 69.000 {;
0744.435.084 

ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

726. Metalurgiei, apartament 2 camere
cu 2 balcoane, Dealul Alunis dec., et. 8/9,

71 mp, 2020,  74.487 {;
0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

727. Metalurgiei, apartament 2 camere
dec. dec., et. 7/10, 60 mp, 2021,  64.200

{; 0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

728. Metalurgiei, apartament 2 camere
rate la dezvoltator pe 5 ani dec., et. 3/6,

53 mp, 2021,  65.415 {;
0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

729. Metalurgiei, apartament 3 camere,
dec., et. 3/5, 77 mp, 2021,  83.000 {;

0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

626. Grand Arena - Apartament 2
camere tip studio  et. 8/9, 62 mp, 2021,

56.700 {; 0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

627. Grand Arena - Metalurgiei, vanzare
apartament 2 camere dec., et. 3/8, 54 mp,

2021,  59.500 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

628. Grand Arena Mall, Bulevardul Met-
alurgiei dec., et. 2/7, 59 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere spatios, 59 mp, dec., STB
241, Bd. Metalurgiei, beneficii incalzire in
pardoseala, rezervor wc incastrat, finisaje
premium, suport oferit de pentru amena-

jarea locuintei, 68.000 {;
0730.988.560/ 0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

629. Grand Arena Noua Casa 2 camere
dec. dec., et. 1/6, 56 mp, 2021,  58.000

{; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

630. Grand Arena stradal 2 camere dec.
dec., et. 1/5, 60 mp, 2021,  68.380 {;

0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

631. Grand Arena, Bd. Metalurgiei, avans
15%, apartament 2 camere, dec., et. 1/8,

54 mp, 2021,  59.500 {;
0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

632. Grand arena, STB langa bloc dec.,
et. 2/6, 64 mp, 2021, Oferta apartament 2
camere complet dec.. Zona Grand Arena-

Turnu Magurele. Sector 4. Statie STB
langa bloc. TVA 5% inclus. Comision 0.

Birou vanzari dezvoltator. Posibilitate per-
sonalizare ap. 59.000 {;

0734.711.958 

633. Grand Arena. Ap 2 camere zona
Grand Arena dec., et. 2/8, 52 mp, 2021,

56.525 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

634. GREENFIELD 2 Camere cu
TERASA - Padurea BANEASA semidec.,

et. 5/5, 50.00 mp, 2015,  135.000 {;
0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

635. Grivita Gara de Nord semidec., et.
2/7, 1965, Proprietar vand ap 2 cam semi-

dec, balcon mare inchis, vedere fata,
spatiu verde, aproape metrou Grivita si 1

Mai, partial renovat, liber. 70.000 {;
0744.355.504 

636. Grivita, Gara de Nord, vis a vis
Medlife, Lainici semidec., et. 2/7, 60 mp,

1965, Proprietar vand ap. 2 cam semidec,
balcon mare inchis, vedere fata, spatiu
verde, aproape metrou Grivita si 1 Mai,

partial renovat, liber. 70.000 {;
0744.355.504 

637. Grivitei, Gara de Nord, Pasaj
Basabab, semidec., et. 6/7, 50 mp, 1965,
2 camere situat pe Calea Grivitei in zona
Pasajului Basarab, bloc reabilitat termic,

scara impecabila, vedere laterala, zona in
plina dezvoltare, fara risc seismic,

82.500 {; 0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

638. Grozavesti, Politehnica, 2 camere
dec. Novum dec., et. 1/11, 2019, Buna

ziua, va propunem spre vaznare un inedit
apartament de 60 mp, dec., cu o vedere

superba catre parcul Politehnica, este sit-
uat la etajul 4 al imobilului de 11 etaje in
complex, 125.000 {; 0727.090.488 

radu@proestate.ro 

639. Iancului semidec., et. 9/10, 56 mp,
1978, Iancului stradal 5 minute de metrou
vindem un apartament de 2 camere, 56
mp, etj 9/10, bloc,1978, cu balcon mare.

Renovat recent:gresie faianta parchet ter-
mopan aer conditionat. Cadastru intabu-

lare 71.000 {; 0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

640. Iancului intersectia cu Mihai Bravu
semidec., et. 3/10, 1965, 2 camere, 46

mp, confort 1 piata Iancului la un minut de
metrou, apartamentul se afla la etajul 3
din 10, nu are imbunatatiri, trebuie reno-

vat, blocul este reabilitat termic, ter-
mopane 62.800 {; 0723.796.911/

0765.404.303 

641. Iancului Metrou semidec., et. 1/9,
54 mp, 1963, 2 camere metrou Iancului

54 mp cu centrala proprie, etaj 9/10, reno-
vat, baie cu geam, balcon inchis, ter-

mopane, usi noi, AC, multiple spatii de
depozitare, mobilat, 2 minute de metrou

Iancului 76.500 {; 0749.131.838 

642. Iancului, semidec., et. 3/10, 52 mp,
1963, 2 camere, etajul 3/10 intr-un bloc
construit in anul 1963, semidec., cu o

suprafata de 52 mp. confort 1, blocul se
afla in U2 62.000 {; 0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

643. Iancului, et. parter/10, 54 mp,
1980, Victor Manu adiacent, c-tie 1980,

10-12 minute metrou, cf. 1, parter/10, bal-
con, 54 mp, bucatarie 9 mp, parchet, ter-
mopan, bl. reabilitat termic, scoala, gra-

dinita, cadastru, intabulare, pret bun disc.,
67.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

644. Iancului, 2 cam, renovat recent, bl
1977,mobilat semidec., et. 9/10, 57 mp,

1977, Soseaua Iancului,et 9/10,cf1,semi-
dec,57 mp,Balcon mare,ap este recent
renovat,cu gresie,faianta,parchet,ter-
mopan,usi de interior noi,instalatiile

schimbate,geam la baie,acte in
regula,agentie ! Are U3 70.900 {;

0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

645. Iancului, 5 minute metrou, liber,
dec., et. 9/10, 54 mp, 1980, Iancului, bloc

anvelopat, apartament dec., ingrijit, cu
pozitionare buna, zona civilizata, adminis-
tratie resopnsabila, acte in ordine, sunati

acum 70.000 {; 0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

646. Iancului, Avrig, parc, 5 minute de
metrou semidec., et. 9/10, 54 mp, 1964,

9/10,cf.1, sdec, 54mp, balcon
spatios,vedere placuta, bloc reabilitat ter-
mic, ideal investitie, geam la baie, contor-
izat, termopan, aer conditionat, cadastru,

intabulare, zona linistita. 58.000 {;
0724.336.834 

647. Iancului, Avrig, Ritmului, dec., et.
8/8, 56 mp, 1985, ap. 2 camere dec., cu
interior curat, locuibil gresie faianta par-
chet termopan, apt de mijloc calduros,

bloc stradal reabilitat vedere spate, sud,
acte, liber, metroul Iancului 5 minute

74.000 {; 0771.791.542 

648. Iancului, Cimitirul Armenesc semi-
dec., et. parter/10, 1984, cf. I, sdec, 51

mp, bloc 1984, reabilitat clasa energetica
A, toate imbunatatirile renovat recent,

pentru pretentiosi merita, acte la zi, liber
imediat, oferta reala, sunati acum merita

63.000 {; 0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

649. Iancului, Mihai Bravu, Colegiul Iulia
Hasdeu,  et. 6/9, 55 mp, 1963, intersectie
bd. Ferdinand, 3 min. distanta de metrou,
necesita renovare, orientat spre est, bal-
con pe toata lungimea apartamentului.

Vecinatati: Obor, Vatra Luminoasa, Pache
Protopopescu, Pantelimon, 63.000 {;

0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

650. Iancului, Pache Protopopescu,
Lirei, 2 camere semidec., et. 3/4, 53 mp,
1935, 2 cam. Pache Protopopescu cu

acces rapid catre restaurante si mijloace
de transport, semidec., et. 3/4, are o

suprafata utila cu balcon de 46 mp, total
53 (boxa 4 mp si cam serviciu 3,3 mp)

49.500 {; 0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

651. Iancului, Vatra Luminoasa Stradal
semidec., et. parter/3, 1972, 2 camere

confort 1 semidec., parter inalt /3, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, centrala

propie, 52.000 {; 0771.036.925 



834. Militari Residence, Tineretului,
dec., et. 1/7, 44 mp, 2022, comision 0%,
langa capat STB, apartament 2 camere
tip studio, predare la cheie cu finisaje la

alegere, posibilitate loc de parcare si
boxa, pret valabil pentru plata cash,

43.500 {; 0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

835. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. parter/6, 47 mp, 2021, strada Sergent
Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou,
D+P+6E, 47 mp, dec., bucatarie inchisa,

geam la baie, constructie, compartimenta-
re caramida, finisaje la alegere, parcare

gratuita 46.000 {; 0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

836. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 2/6, 2021, Strada Sergent Ilie Petre nr.
48, complex rezidential nou, D+P+6E, 56
mp, dec., bucatarie inchisa, geam la baie,
constructie+ compartimentare caramida,
finisaje la alegere, parcare iclusa in pret,

57.000 {; 0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

837. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 2021, strada Sergent Ilie Petre nr.

48, complex rezidential nou, D+P+6E,
apartament tip studio, dec., bucatarie

deschisa in living, constructie, comparti-
mentare caramida, finisaje la alegere, par-
care gratuita 37.500 {; 0726.500.535/

0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

838. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 2021, strada Sergent Ilie Petre nr.
48, complex rezidential nou, D, P+6E, 51
mp, dec., bucatarie inchisa, geam la baie,
constructie, compartimentare caramida,

etajul 1, finisaje la alegere, parcare gratui-
ta 52.000 {; 0726.500.535/

0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

839. Militari Str Soarelui bloc 2021 15
min M+parcare dec., et. 2/3, 45 mp, 2021,
Militari, Str Soarelui, 15 min Metrou Pre-
ciziei, 15 min M Pacii, dec., bloc 2021+

loc parcare, etaj 2 din 3, finisaje de buna
calitate, instalatii sanitare Romstal, aer

conditionat, g, f, p, t, UM, AC, 53.000 {;
0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

840. Militari Zona Str Tineretului 17
Avangarde CITY  50 mp, 2022, Aparta-
ment de 2 camere 50 de mp utili cu bal-

con si bucatarie inchisa , pret 48.900 euro
sau pentru plata cash integrala in faza de

constructie, 42.900 euro.PRETURILE
POT VARIA IN FUNCTIE DE GRADUL

DE FINISARE AL APARTAMENTULUI SI
TERMENUL DE FINALIZARE. 42.900 {;

0740.501.047/ 0723.159.580 
vanzari1@avangardecity.ro 

841. Militari, dec., et. 11/11, 56 mp,
2020, apartament 2 camera de tip B in

complex Plaza Residence faza 4, semifin-
isat 73.800 {; 0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

842. Militari, dec., et. 4/8, 46 mp, 2019,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

45.337 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

843. Militari, dec., et. 10/10, 53 mp,
1980, dec., mobilat si utilat,apropiere

metrou, scoala, gradinita, renovat, spa-
tios, luminos, teresa refacuta anul trecut,

constructie 1980, acte pret negociabil.
53.000 {; 0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

844. Militari, 2 camere, nou, comision
0%, dec., et. 4/8, 61 mp, 2021, 2 cam.,
bloc nou 2021, 61 mp suprafata utila,

bucatarie inchisa, balcon, apartamentul se
preda finisat la cheie, contorizat individual,
centrala termica, metrou 5 minute, comi-

sion client 0%, 77.650 {;
0742.400.300 

845. Militari, 2 camere, bloc nou, P/5,
dec., dec., et. parter/5, 59 mp, 2021, bloc

nou, langa Piata Gorjului, 59 mp,
bucatarie inchisa, balcon, finisaje de cali-
tate, centrala termica, predare la cheie,

74.100 {; 0742.400.300 

846. Militari, 2 camere, imobil nou, comi-
sion 0%, dec., et. 1/8, 59 mp, 2021, bloc

nou 2021, bucatarie inchisa, apartamentu
se preda finisat la cheie, contorizat indi-
vidual, centrala termica, 2 balc., vedere

mixta Sud-Vest, comision 0%, 75.750 {;
0742.400.300 

847. Militari, 700 m metrou, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 3/10, 50 mp, 2021,
2 camere in bloc nou, situat la etajul 3/10,
dec., complet finisat, 50 mp utili, orientare

est, contorizare individuala, Sector 6,
Bucuresti, Rotar Park Residence 2, comi-

sion 0%, 65.000 {; 0757.578.680 
adrian@rotarpark.ro 

848. Militari, ap. 2 cam., dec., bloc final-
izat, dec., et. 9/9, 68 mp, 2020, comision
0%, 68 mp utili, bucatarie inchisa, balcon,
centrala proprie, contorizare individuala.

Bloc nou, finalizat, mutare imediata. Comi-
sion cumparator 0%, 70.477 {;

0742.400.300 

849. Militari, Apusului, la 4-5 min. de
metrou Pacii, dec., et. 4/4, 48 mp, 1977,
apartament confort.1, la 30 metri de Bd
Iuliu Maniu, terasa fara nicio problema,

pereti cu lavabil, complet termopane, aer
conditionat, in spatele blocului este o
curte inchisa cu copaci si bancute,

59.999 {; 0722.302.080 

850. Militari, Auchan, apartament 2
camere, dec., et. 3/4, 40 mp, 2020,

apartament 2 camere, finalizat, mutare
imediat, poze reale, str. Tineretului,

bucatarie inchisa, bloc P+4 si este dat in
folosinta, Utilitati: canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0, 41.000 {;
0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

851. Militari, Auchan, Rezervelor,
mutare imediata, semidec., et. parter/7, 40
mp, 2020, direct dezvoltator, mutare ime-
diata, 2 cam. open space, balcon, ansam-
blu rezidential, imobil nou modern, finisat ,

centrala proprie, 10 min. metrou Pacii,
Preciziei, 1 min. Ratb 138; 178,TVA 5%

inclus, 35.600 {; 0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

852. Militari, Auchan, str. Rezervelor,
dec., et. 6/7, 53 mp, 2020, Lidl, direct dez-

voltator, mutare imediata, imobil nou,
modern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,
STB 138, 178, centrala proprie, TVA 5%

inclus in pret, 51.000 {;
0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

853. Militari, Bacriului, Master, 5 min
Pacii semidec., et. 1/6, 53 mp, 2021,

Apartament 2 camere 53mp, bloc nou
finalizare noiembrie 2021, la cheie, cen-
trala de bloc, zona Master, 5 min metrou

Pacii, toate utilitatile Bucuresti, Pret pt
avans 50%, fara comision, 65.000 {;

0745.005.500/ 0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com 

854. Militari, Barsanesti, Pacii, dec., et.
6/10, 1979, ap. 2 cam., bl, reabilitat, cf. 1,

termopane, usa metalica, foc tras gaz,
68.000 {; 0721.242.956 

855. Militari, Bd. Iuliu Maniu, oferta
lansare proiect: Studio 2 camere, 46 mp
utili, dec., et. 2, 46 mp, 2022,  53.850 {;

0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

856. Militari, constructie noua, dec., et.
7/8, 48 mp, 2019, Apartament nou 2020,

finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 46.312 {;

0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

857. Militari, Cora Lujerului, dec., et.
9/10, 52 mp, 1974, 2 camere, Iuliu Maniu
nr. 53A, cf. 1 circular, 52,27 mp, zugravit
proaspat, cu geam la baie, 2 min pana la

complex Cora si metrou Lujerului, accepta
credit, comision Ag., 54.999 {;
0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

858. Militari, Gorjului metrou 3 min.,
Moinesti, 1984 dec., et. 6/10, 52 mp,
1984, confort 1, vedere spate, fara

imbunatatiri, dispune de debara, camara,
balcon, geam la baie, metrou Gorjului 3
min., multiple STB-uri, supermarket-uri

etc., 62.700 {; 0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

859. Militari, Gorjului, dec., et. 4/4, 50
mp, 1980, confort 1, bloc tip P, metrou,
piata, liber, necesita renovare, intabulat,
acc. credit, 50.000 {; 0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

860. Militari, imobil nou, comis. 0%,
dec., et. 1/8, 61 mp, 2021, apartament 2
camere, dec., bloc nou 2021, 61 mp, fin-

isaje la alegrea clientului, contorizare indi-
viduala, centrala termica, bucatarie
inchisa, balcon, utilitati, metrou la 5
minute, comision 0%, 78.100 {;

0742.400.300 

861. Militari, Iuliu Maniu 59, Lujerului,
Gorjului, semidec., et. 7/11, 52 mp, 1978,
vand apartament 2 camere, vis a vis de
Piata Veteranilor, se afla intre statiile de

metrou Lujerului si Gorjului mai exact la 3
min. reali de mers pe jos de gura de
metrou, 66.500 {; 0764.529.841 

862. Militari, Iuliu Maniu, 2 camere,
comision 0%, dec., et. 3/8, 57 mp, 2021, 2

camere, dec., finisat la cheie, centrala
proprie, pereti din caramida, usa metalica,
langa metrou Pacii la 5 minute, comision

0%, 74.762 {; 0742.400.300 

863. Militari, Iuliu Maniu, 2 camere,
comision 0%, dec., et. 2/8, 67 mp, 2021,
la doar 5 minute fata de statia de metrou
Pacii, ap. 2 camere, dec., etajul 2, finisat
la cheie, usi de interior, gresie, faianta,

parchet, centrala proprie, pereti din
caramida, comision 0%, 84.761 {;

0742.400.300 

864. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., 57 mp, 2021, bloc p+6,
2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, pereti

zidarie, statie autobuz la 50 m, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la

alegere, metrou Pacii la 600 m, detalii la
www.nuferilor.ro 70.000 {;

0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

865. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 2, 53 mp, 2021,
bloc p+6, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan

Veka, pereti zidarie, statie autobuz la 50
m, taxe mentenanta 0, dezvoltator, finisaje
la alegere, metrou Pacii la 600 m, detalii

la www.nuferilor.ro 65.000 {;
0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

866. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 3/6, 70 mp, 2021,
bloc p+6, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan

Veka, pereti zidarie, statie autobuz la 50
m, taxe mentenanta 0, dezvoltator, finisaje
la alegere, metrou Pacii la 600 m, detalii

la www.nuferilor.ro, 85.000 {;
0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

867. Militari, Iuliu Maniu, la 600 m de
metrou Pacii, dec., 63 mp, 2021, bloc p+6,
2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, pereti

zidarie, statie autobuz la 50 m, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la

alegere, metrou Pacii la 600 m, detalii la
www.nuferilor.ro 75.000 {;

0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

868. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 64 mp, 2019, demisol,
langa Metro, dezvoltator, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie autobuz
178, 138, taxe mentenanta 0, finisaje la
alegere, loc parcare, finalizat, detalii la

www.nuferilor.ro 40.000 {;
0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

869. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Weiner Palada, dec., 74 mp, 2019, dez-

voltator, d+p+7, lift, geam tripan Salaman-
der, pereti zidarie, statie autobuz 178,

138, taxe mentenanta 0, finisaje la
alegere, loc parcare, finalizat, detalii la

www.nuferilor.ro 59.000 {;
0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

870. Militari, Lujerului Cora dec., et. 3/8,
58 mp, 1985, vanzare apartament 2

camere, Militari, Cora-Lujerului, et. 3, dec.,
constr. 1985, partial mobilat, 58 mp, pret
72.500 euro 72.500 {; 0769.115.522 

871. Militari, Lujerului, semidec., et.
1/10, 54 mp, 1965, 2 camere metrou

Lujerului, 54 mp construiti, fara
imbunatatiri, etaj 1/10, 5 minute de mers
de metrou Lujerului, 8 minute de Cora, 3
minute de scoala si de piata, cel mai bun

pret din zona, liber 56.900 {;
0749.131.838 

872. Militari, Mc Donald' s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 3/10, 42 mp, 2022,
2 camere tip studio, dec., complet finisat,

etaj 3/10, 42 mp utili, orientare vest -
curtea interioara, Sector 6 - Bucuresti,

Rotar Park Residence 2, predare martie -
aprilie 2022 56.000 {; 0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

873. Militari, Mc Donald' s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 3/10, 50 mp, 2022,
2 camere, dec., complet finisat, etaj 3/10,

50 mp utili, orientare est, sector 6 -
Bucuresti, Rotar Park Residence 2,

predare martie - aprilie 2022, 65.000 {;
0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

874. Militari, Mc Donalds, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 2/10, 50 mp, 2022,
2 camere, dec., complet finisat, etaj 2/10,

50 mp utili, orientare vest - curtea inte-
rioara, Sector 6 - Bucuresti, Rotar Park
Residence 2, predare martie - aprilie
2022, 64.500 {; 0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

875. Militari, Metro, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/4, 47 mp, 2021,
apartament cu 2 camere, str. Tineretului,

dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
utilitati canalizare, gaze, curent electric,
statie STB 178, 278 si 138. Comision 0,

48.000 {; 0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

876. Militari, Metro, Auchan, str, Tinere-
tului. dec., et. 1/4, 47 mp, 2021, oportuni-

tate, apartament 2 camere, str. Tineretului,
dec., bucatarie inchisa, bloc P+4, cu lift,

finisaje la alegere, canalizare, gaze,
curent electric, 48.000 {;

0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

877. Militari, metrou Gorjului la maxim 4
minute, dec., et. 3/4, 1982, cf. I dec., 2

balcoane, bloc reabilitat termic,
liber/nelocuit, mutare imediata, acte la zi,

se accepta credit, zona linistita, clasa
energetica B, apropiere piata, pret nego-

ciabil, merita, 67.000 {; 0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

878. Militari, Metrou Pacii, 2 camere +
terasa, etaj 1 dec., et. 1/8, 73 mp, 2022,
Valea Cascadelor, 500 de metrou Pacii,
apartament cu 2 camere in bloc nou cu
finalizare in 2022, etaj 1/8, suprafata 73
mp, bucatarie inchisa, terasa, finisaje la

alegere, comision 0%, 84.761 {;
0742.400.300 

879. Militari, Metrou Pacii, 2 camere,
dec., dec., et. 4/8, 79 mp, 2021, bloc nou,
langa Metrou Pacii, etaj 4/8, dec., 79 mp

utili, terasa 22 mp, finisaje de calitate,
centrala termica, predare la cheie.

97.000 {; 0742.400.300 

880. Militari, metrou Pacii, etaj 4, aparta-
ment 2 cam., dec., et. 4/8, 67 mp, 2021,

apartament 2 camere Militari, metrou
Pacii, etaj 4 din 8, 67 mp, baie cu geam

84.800 {; 0742.400.300 

881. Militari, Pacii, 2 camere, dec., 59
mp, la cheie dec., et. 7/8, 59 mp, 2022,

bloc nou, finalizare 2022 August, aparta-
ment cu 2 camere, dec., etaj 7/8, suprafa-

ta 59 mp, bucatarie inchisa, balcon,
optional parcare, compartimentare

caramida, comision 0%, se accepta credit,
79.047 {; 0742.400.300 

882. Militari, Pacii, apartament 2 camere
dec., et. 3/3, 56 mp, 2020,  65.000 {;

0743.032.235 
office@bonorynohouse.ro 

883. Militari, Pacii, apartament 2
camere, dec., et. parter/4, 54 mp, 2021,
finisat la cheie, bloc nou 2021, 54 mp

suprafata utila + terasa de 68 mp, iesire
din living, situat la parter peste garaje,
apartamentul se preda finisat la cheie,

contorizat individual, metrou 8 min.,
120.000 {; 0742.400.300 

884. Militari, Pacii, langa Lidl, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/8, 59 mp,

2022, bloc nou, Valea Cascadelor la 500
de metri de metrou Pacii, apartament cu 2
camere, dec., etaj 1, bucatarie inchisa, 2
balcoane, compartimentare caramida, S-

E, optional loc parcare, comision 0%
77.619 {; 0742.400.300 

885. Militari, Pacii, langa metrou, dec.,
et. 1/8, 63 mp, 2021, apartament 2
camere langa metrou si Autogara,

78.100 {; 0742.400.300 

886. Militari, Pacii, sector 6, Autostrada
A1, dec., et. 2/5, 57 mp, 2021, Dezvoltator
va propun spre vanzare un apartament de
2 camere deosebit, situat la etajul 3, intr-

un bloc de 5 nivele (cu lift), intr-un ansam-
blu ce apartine de Bucuresti Sector 6.

Preturile incep de la 38500 Euro (este val-
abil doar pentru clientii cu banii cash), si
suprafete le pot fi 46 mp, 49 mp, 53 mp,

57 mp, 38.500 {; 0799.600.700 

887. Militari, Pacii, sector 6, Autostrada
A1, dec., et. 3/5, 57 mp, 2021, Dezvolta-
tor, 2 camere deosebit, situat la etajul 3,
intr-un bloc de 5 nivele (cu lift), intr-un

ansamblu ce apartine de Bucuresti, Sec-
tor 6. Preturile incep de la 38500 Euro

(este valabil doar pentru clientii cu banii
cash) si suprafetele pot fi: 46 mp, 49 mp,

53 mp, 57 mp, 38.500 {;
0799.600.700 

global_imob@yahoo.com 

888. Militari, Panorama City, liber, loc
parcare, dec., et. 1/7, 60 mp, 2020, Bd.

Iuliu Maniu, Complex rezidential cu acces
si parc privat,apartament 2 camere, 60
mp, etaj 1, loc parcare, mobilat si utilat

partial,balcon mare, finalizat 2020, liber,
AC, acces metrou Pacii, 71.000 {;

0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

889. Militari, Piata Gorjului, Moinesti,
dec., et. 1/4, ap. 2 camere, et. 1/4, bloc

reabilitat, renovat 2021, totul nou, se
poate muta, usa metalica, termopan,

geam baie, 45.000 {; 0721.242.956 

890. Militari, Rezervelor -Auchan, dec.,
52 mp, 2020, Militari- Auchan, Str. Rez-
ervelor-Lidl, mutare imediata, bloc final-
izat,direct dezvoltator, TVA 5% inclus,

comision 0%, imobil nou, modern, 10min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,

centrala proprie, finisat. 52.000 {;
0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

891. Militari, Rosu, Apeductului, Car-
refour dec., et. 6/7, 45 mp, 2020, Vand

apartament 2 camere, et 6/7, 45mp, Par-
care inclusa, finisaje deosebite, centrala,
interfon, bloc finalizat si locuit, zona linisti-

ta, fara comision, se accepta credit
46.000 {; 0745.005.500/

0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com 

892. Militari, Rosu, Apeductului, Car-
refour, dec., et. 5/7, 45 mp, 2020, vand
apartament 2 camere dec., complet fin-

isat, bloc finalizat, toate actele, se accepta
credit, centrala, interfon, parcare inclusa,
toate utilitatile, fara comision, 46.500 {;

0745.005.500/ 0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com 

893. Militari, sect. 6 Bucuresti, dec., et.
1/7, 2021, Rezervelor 87, Apartamente 2
camere dec., faza 1, direct dezvoltator,

42.800 {; 0742.301.301/
0742.301.301 

florentina@imostancu.ro 

894. Militari, sector 6 dec., et. 5/6, 40
mp, 2021, Studio la cheie, direct dezvolta-

tor, Weiner12, 34.600 {;
0749.606.606 

ana@imostancu.ro 

895. Militari, sector 6, dec., et. 7/7, 51
mp, 2020, 2 camere dec. Metro Militari,

rezervelor87.ro 44.200 {;
0799.333.222 

896. Militari, sector 6, dec., et. 7/7, 45
mp, 2020, 2 camere, dec., zona Metro

Militari, Rezervelor 87, 40.600 {;
0799.333.222 

897. Militari, Sector 6, lansare proiect
nou: studio 2 camere, 49 mp utili, dec., et.

2, 49 mp, 2022,  57.350 {;
0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

898. Militari, str. Dezdrobirii, dec., et.
4/8, 52 mp, 1980, aproape de statia STB,
metrou, apartament 2 camere confort 1

dec., sup. 52 mp cu balcon, 2 lifturi, toate
imbunatatirile, 65.000 {;

0721.262.173 
ion.cdumitru@yahoo.com 

899. Militari, str. Rezervelor vis a vis
Lidl, semidec., et. 2/7, 42 mp, 2020, dez-

voltator, ap. finisat la cheie, contorizat indi-
vidual, centrala proprie. Acces rapid STB,
metrou, centre comeciale, gradinita. Con-

sultanta financiara gratuita si intocmire
dosar credit prima/ ipotecar, 41.200 {;

0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

900. Militari, str. Rezervelor, dec., 52
mp, 2020, Militari, Auchan, Str. Rez-

ervelor, Lidl, 2 camere direct dezvoltator,
TVA 5% inclus, comision 0%, imobil nou
modern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,
RATB 138; 178, centrala termica, mutare
imediata. 49.600 {; 0734.125.125/

0721.128.128 
office@mtresidence.ro 

901. Militari, str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 4/7, 53 mp, 2019, 2 camere,

direct dezvoltator, TVA 5% inclus, comi-
sion 0, imobil nou, modern, 10 min.

metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,
centrala proprie, mutare imediata, bloc
finalizat. 52.000 {; 0734.125.125/

0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

902. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., et. parter/7, 48 mp, 2020,

mutare imediata, direct dezvoltator, imobil
nou, finisat modern, 10 min. metrou Pacii,
Preciziei, 2 min. Ratb 138,178, centrala

proprie, TVA 5% inclus in pret. Acceptam
credit ipotecar, prima casa. 43.700 {;

0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

903. Militari, str. Tineretului 17 Avan-
garde City  50 mp, 2022, apartament de 2
camere cu suprafata de 50 mp utili com-
pus din bucatarie, living, dormitor baie si

balcon. Oferta de pret promotionala,
48.900 euro TVA inclus sau pentru plata
cash integrala 42.900 euro 42.900 {;

0740.501.047/ 0723.159.580 
vanzari1@avangardecity.ro 

904. Militari, str.Rezervelor , open
space, 34 mp, dec., et. parter/7, 34 mp,

2020, direct dezvoltator, mutare imediata,
ap. 2 cam. open space, imobil nou mod-
ern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, cen-
trala proprie, acceptam credit prima casa/

ipotecar, tva 5% inclus, comision 0%,
32.500 {; 0721.128.128/

0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

785. Mihai Bravu, 5 min metrou Mihai
Bravu, apartament finalizat 2 camere

dec., et. 6/6, 61 mp, 2021,  96.200 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

786. Mihai Bravu, apartament 2 camere
dec., et. parter/7, 61 mp, 2021,  95.284

{; 0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

787. Mihai Bravu, apartament 2 camere,
dec., et. 5/7, 61 mp, 2020,  113.389 {;

0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

788. Militari dec., et. 11/11, 56 mp, 2020,
apartament 2 camere tip C in complex
Plaza Residence faza 4. Unitatile se

predau semifinisate. 73.500 {;
0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

789. Militari dec., et. 7/8, 45 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

43.225 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

790. Militari semidec., et. parter/10, 51
mp, 1980, Ofer spre vanzare apartament

2 camere confort 1/semidec., P/10, cu
balcon, liber, renovat recent, liber, intabu-
lat, accept credit, Militari, strada Centurii.

72.000 {; 0744.194.092 
alexandrina.iulia@yahoo.com 

791. Militari dec., et. 8/9, 50 mp, 2020,
Tentant va ofera un apartament de 2

camere in bloc nou constructie 2020 in
zona Pacii Militari complex Yola Resi-
dence la 5 minute de Metrou si STB SI

106 ce trece pe langa bloc apartamentul
se 63.900 {; 0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com 

792. Militari (1 min. de Metrou Gorjului)
semidec., et. 4/8, 55 mp, 1980, aparta-

ment de vanzare, confort 1 sporit, etaj 4/8,
semidec., cu 1 balcon mare care tine pe
toata sufrageria si pe dormitor, baia are
geam de aerisire, liber-nelocuit, actele

sunt facute 63.999 {; 0722.302.080 

793. Militari (1-2 minute de metrou Gor-
jului) semidec., et. 3/4, 50 mp, apartament
de vanzare, confort.1, semidec., etaj.3/4,

bloc vechi construit pentru armata, cu
pereti grosi din caramida, fara

imbunatatiri, orientare sud, acte facute,
liber, zona foarte buna, 58.000 {;

0722.302.080 

794. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
semidec., et. 10/10, 51 mp, 1977, aparta-
ment de vanzare confort 1, etajul 10 din

10, izolat complet interior-exterior, cu
acces din casa la terasa blocului de cca

200 mp, este singurul apartament cu
acces la terasa, cu imbunatatiri, 51.000

{; 0722.301.910 

795. Militari (langa Scoala Gr.174 - Gor-
jului) semidec., et. parter/8, 50 mp, 1981,
apartament de vanzare, confort.1, semi-

dec., parter/8, bloc 1981, termopane
peste tot, aer conditionat, usi schimbate,

parchet, zugravit lavabil alb, gresi, faianta,
calorifere si tevi schimbate, 58.999 {;

0722.302.080 

796. Militari - Ap 2 cam, bloc finalizat,
Comision 0% dec., et. parter/4, 63 mp,
2020, Apartament 2 camere, 63mp utili,
curte 40mp, dec., bucatarie inchisa, cen-
trala proprie, contorizare individuala .Bloc
finalizat, mutare imediata !Apartamentul
se preda finisat, la cheie ! 84.286 {;

0742.400.300 

797. Militari - Barsanesti, 650 m de
metrou Pacii semidec., et. 1/4, 54 mp,
2021, 2 camere, etaj 1 din 4, 54 mp,

bucatarie inchisa, baie cu geam, finisat la
cheie, utilitati individuale, centrala proprie,

statii STB si metrou Pacii la 5 minute,
LIDL. Comision 0%. 85.000 {;

0742.400.300 

798. Militari - Lujerului 2 camere dec.
dec., et. 5/10, 53 mp, 1980, Apartament 2
camere dec. etaj 5/10 - 53mp An 1980 -
termopane, usa metalica, gresie, faianta,

parchet ! 2 minute de statia de Metrou
Lujerului, 69.000 {; 0732.624.689 

799. Militari 2 cam, imobil nou, comision
0%, dec., et. 3/8, 57 mp, 2021, aparta-
ment 2 camere, bloc nou 2021, 57 mp

suprafata utila, finisat la cheie, bucatarie,
inchisa, balcon, vedere Sud, contorizat

individual, centrala termica, 2 lifturi, acces
rapid la metrou 5 minute, 74.760 {;

0742.400.300 

800. Militari apartament 2 camere semi-
dec., et. 10, 40 mp,  42.900 {;

0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

801. Militari Apusului Vanzari aparta-
mente 2 camere semidec., et. 3/5, 45 mp,

48.500 {; 0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

802. Militari Autogara, bloc nou, 2
camere, dec., et. 5/8, 62 mp, 2022, bloc
nou, apartament cu 2 camere, dec., etaj

5/8, suprafata utila 62 mp, bucatarie mare
(inchisa), finisaje la alegerea clientului,
compartimentare caremida, optional loc

parcare, comision 0%, 81.904 {;
0742.400.300 

803. Militari Gorjului semidec., et. 2/4,
48 mp, 1966, 2 cam, conf.I semidec, 1966
caramida, reabilitat termic,fara risc seis-

mic,48,2 mp, et 2/4, fara imbunatatiri, gea-
muri termopan, aer conditionat, necesita

renovare, 7min pana la P-ta Gorjului,
Metrou, comis Ag. 58.999 {;
0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

804. Militari Gorjului - Rasaritului dec.,
et. 4/4, 52 mp, 1986, aproape de metrou,

apartament cu 2 camere dec.e cu o
suprafata de 52mp, bloc 1986, situat la

etajul 4/4, cu centrala proprie, terasa refa-
cuta anul acesta, loc de parcare ADP.

59.500 {; 0799.984.105 

805. Militari Gorjului Cetatea de Balta
dec., et. 3/4, 52 mp,  69.990 {;

0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

806. Militari Gorjului Vanzari 2 camere
dec., et. 6/8, 52 mp,  71.000 {;

0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

807. Militari Iuliu Maniu, metrou Pacii, 2
camere dec., et. 5/8, 52 mp, 1980, azi,

prima zi in piata, prinde oportunitatea, fii
primul la vizionare, situat in Militari Apusu-

lui in apropierea metroului Pacii, intr-un
bloc proaspat reabilitat termic, scara

superingrijita 64.500 {; 0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

808. Militari Iuliu Maniu, Metrou Pacii,
dec. dec., et. parter/3, 56 mp, 2010, sec-
tor 6, Drumul Belsugului, p/3, dec., cf.1,
56mp, balcon inchis,dispune de toate

imbunatatirile ,se vinde cu bucatarie mobi-
lata. Acces metrou Pacii, STB-uri, maga-

zine, situatie juridica clara. Agentie
56.999 {; 0737.481.773 
Euro.c.imobiliare@gmail.com 

809. Militari metrou Pacii, bloc 2021,
etaj 1, la cheie semidec., et. 1/4, 54 mp,

2021, 2 camere, etaj 1 din 4, 54 mp,
bucatarie inchisa, baie cu geam, finisat la
cheie, utilitati individuale, centrala proprie,

statii STB si metrou Pacii la 5 minute,
LIDL. Comision 0%. 85.000 {;

0742.400.300 

810. Militari Pacii, 2 camere, dec., 6/8,
59 mp dec., et. 6/8, 59 mp, 2022, bloc

nou, Valea Cascadelor Lidl, apartament
cu 2 camere, dec., 6/8, suprafata utila 59
mp, bucatarie inchisa, balcon, finisaje la
alegere, optional loc parcare, se accepta

credit, comision 0%, 80.476 {;
0742.400.300 

811. Militari Residence dec., et. parter/8,
46 mp, 2020, Apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

812. Militari Residence, dec., 47 mp,
2019, Apartament nou 2020 ,finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 46.312 {; 0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

813. Militari Residence, dec., et. 5/8, 46
mp, 2020, Apartament nou 2020 ,finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 44.175 {; 0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

814. Militari Residence, dec., et. 5/8, 56
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie ,loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 53.200 {; 0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

815. Militari Residence, dec., et. 2/6, 57
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie ,loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 56.062 {; 0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

816. Militari Residence, dec., et. 8/8, 45
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 43.225 {; 0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

817. Militari Residence, dec., et. 4/8, 47
mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 46.312 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

818. Militari Residence, dec., et. 3/8, 49
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 47.775 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

819. Militari Residence, dec., et. 1/8, 57
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 56.062 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

820. Militari Residence, dec., et. 1/8, 46
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

821. Militari Residence, dec., et. 1/8, 47
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.125 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

822. Militari Residence, dec., et. 2/8, 46
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 44.175 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

823. Militari Residence, dec., et. 2/8, 47
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 46.312 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

824. Militari Residence, dec., et.
parter/8, 56 mp, 2020, apartament nou
2020, finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-
voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 53.200 {;

0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

825. Militari Residence, dec., et. 3/8, 46
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

826. Militari Residence, semidec., 2014,
descriere: pretul de 52.000 euro include
toata mobila si toate electrocasnicele din

poze. Despre apartament, 2 camere
semidec., 54.01 mp 49.24, 4.77 mp bal-

con, bucatarie in balcon, Despre
amplasare, str Rezervelor nr 54, Dudu,
Chiajna, Militari Residence, 3 min statie
STB pe jos, 10 min Auchan pe jos. Adi-

tional: centrala proprie, 2 televizioare, plita
gaz, cuptor electric, frigider, masina de
spalat, aer conditionat, telecomanda pt

intrare in complex, accept si credit,
52.000 {; 0749.033.711 
sarahonline.ro@gmail.com 

827. Militari Residence, dec., et. 8/9, 60
mp, 2014, direct proprietar. Ap 2 camere

dec., complet mobilat si utilat pe str.
Tineretului nr. 8, Dudu, Chiajna, Militari

Residence. 60 mp (56+4), parcare langa
bloc, 2 min. de statie STB si 5 min. de
Auchan 68.000 {; 0726.151.899 

sergrimar@gmail.com 

828. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. 7, 49 mp, 2019, Apartament nou

2020, finisaje la cheie, loc de parcare,
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
renovat complet cu instalatii electrice si
sanitare, priveliste deosebita ca intr-un

penthouse de la etajul 9 din 10, 87.000
{; 0755.804.888 

adrian@adrianciorita.ro 

915. Mosilor, Obor, Mihai Bravu, 1 minut
de metrou, semidec., et. 6/10, 56 mp,

1979, et. 6/10, stradal, cf.1, 56 mp, vedere
superba, pozitie de exceptie, bl. 1979,

fara risc seismic, reabilitat termic, orientat
pe Est, bucatarie mare, balcon spatios,

curat, bine intretinut,contorizat, g, f, t, usa
metal, acte OK, eliberabil rapid, acc. cred-

it, 79.900 {; 0770.956.572 

916. Muncii dec., et. 1/10, 51 mp, 1978,
Decomandat, etaj 1/10, bloc reabilitat

dupa cutremur, Campia Libertatii 79.900
{; 0770.310.802 

andrei@vectorimobiliare.ro 

917. Nasaud Peny Marchet vand ap 2
cam, dec, 3/8 dec., et. 3/8, 54 mp, 1984,

ag imobiliara vinde in sectorul 5 zona
Peny Marchet ap 2 camere cf1, dec, etaj

3/8, balcon necesita imbunatatiri, bloc
1984 sup 54 mp, constructie beton, pret

fix, 61.000 {; 0734.695.616/
0763.378.077 

lucica.evelin@yahoo.com 

918. Nerva Traian, Panait Cerna, dec.,
et. parter/8, 58 mp, 1995, pozitionare
foarte buna, boxa, spatiu depozitare

comun la partelul blocului, loc parcare,
bloc anvelopat, zona foarte buna. Ideal

investitie, sunati acum 95.000 {;
0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

919. New Parc Titan-Teilor apartament 2
camere semidec., et. 5/7, 53 mp, 2021,

57.800 {; 0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

920. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. parter/10, 49 mp, 1970, Camil
Ressu, vis-a-vis de piata Salajan, bloc
reabilitat, stradal, vedere spate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
geam baie, parc IOR la 2 minute 68.000

{; 0732.135.471 

921. Nicolae Grigorescu Metrou dec., et.
1/10, 54 mp, 1975, Theodor Pallady ,

stradal, confort 1, dec., renovat recent,
gresie, faianta, parchet, temopan, bloc

reabilitat, partial mobilat si utilat, situat la 5
min metrou Nicolae Grigorescu 76.000

{; 0732.135.471 

922. Nicolae Grigorescu, bloc nou 2
camere tip A, dec., et. 2/3, 52 mp, 2021,
apartamentul face parte din complexul
rezidential Oxy Residence 3 si are o

suprafata de 52 mp. Toate apartamentele
se predau finisate la cheie si racordate la

toate utilitatile publice ale orasului.
68.900 {; 0737.282.225/

0771.684.015 
vanzari@oxyresidence.ro 

923. Nicolae Grigorescu, bloc nou
D+P+2+M, dec., et. 1/3, 58 mp, 2021,
apartamentul face parte din complexul
rezidential Oxy Residence 3 si are o

suprafata de 58 mp. Toate apartamentele
se predau finisate la cheie si racordate la

toate utilitatile publice ale orasului.
78.900 {; 0737.282.225/

0771.684.015 
vanzari@oxyresidence.ro 

924. Nicolae Grigorescu, chiar la
metrou, vav piata, semidec., et. parter/10,

50 mp, 1968, bloc reabilitat, stradal,
vedere spate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, parc

IOR la 2 minute 68.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

925. Nicolae Grigorescu, Ilioara, dec., et.
2/4, 50 mp, 1979, 10 minute pana la
metrou, bloc 1979, dec., 50 mp, cu

imbunatatiri, toate actele liber imediat,
merita, clasa energetica B, doar plata

cash, 48.000 {; 0728.879.797 

926. Nicolae Grigorescu- Fizicienilor-
parc IOR  et. 7/8, 55 mp, 1984, bloc

reabilitat, 6-7 minute metrou si parc IOR,
4 minute piata Matei Ambrozie, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mare.2 lifturi. 81.000 {;

0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

927. Nicolae Grigorescu- Pallady, 2/10,
dec dec., et. 2/10, 44 mp, 1978, Theodor

Pallady-Dumbrava Noua, 2 camere,
dec.e, libere, etajul 2/10, balcon mare,

bloc 1978 reabilitat termic, acces metrou
3-4 minute 61.000 {; 0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro 

928. Nicolae Teclu - Apartament 2
camere - Metrou Nicolae Teclu - Pallady
dec., et. 10/11, 68 mp, 2021,  71.426 {;

0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

929. Nicolae Teclu 7 min. Ap 2 cam spa-
tios, Bucatarie mobilata inclusa, dec., et.

2/11, 69 mp, 2021,  89.500 {;
031.005.17.72 

daniel.a@star-construct.ro 

930. Nicolae Teclu Metrou, IKEA Palla-
dy, dec. dec., et. 5/5, 44 mp, 2021,

59.300 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

931. Nicolae Teclu Metrou, Incalzire in
pardoseala, IKEA Pallady dec., et. 1/8, 55
mp, 2021,  66.111 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

932. Nicolae Teclu, Incalzire in par-
doseala, metrou Nicolae Teclu, balcon

spatios dec., et. 4/6, 62 mp, 2021,
77.078 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

933. Nicolae Teclu. Apartament 2
camere- cu Geam la Baie - Metrou Nico-

lae Teclu dec., et. 2/5, 64 mp, 2021,
70.499 {; 0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

934. Nicolae Titulescu 2 camere Mobilat
Utilat dec., et. 2/10, 65 mp, 1975, Aparta-
ment 2 Camere - Decomandat suprafata

totala 65 , an constructie 1975, gresie
faianta, parchet, usa metalica, usi de inte-

riorMobilat / Utilat 95.900 {;
0762.861.186 

marius.smartrezidential@gmail.com 

935. Nitu Vasile -Metrou Piata Sudului
Apartament 2 camere de vanzare  et. 7/9,

52 mp, 1964,  53.000 {;
0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

936. North Area Lake View, apartament
cu terasa si gradina, parcare si boxa dec.,

et. parter/8, 70 mp, 2010,  295.000 {;
0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

937. Noul Metalurgiei, Berceni, aparta-
ment 2 camere cu 2 balcoane dec., et.

2/5, 55 mp, 2021,  60.233 {;
0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

938. Obor dec., et. 4/4, 54 mp, 1961, 2
camere confort 1, 54mp, Ferdinand, etaj
4/4, termopane, usa metalica, parchet,

baie cu geam, bloc reabilitat, scara
zugravita si foarte curata, 12 minute de de

metrou, 8 minute de Piata Obor, liber.
54.000 {; 0749.131.838 

939. Obor / Mosilor / 2 min Metrou/ bl
1980 / semidec., et. 6/10, 56 mp, 1980,

Ap 2 camere semidec. cu interior curat cu
termopan si mici imbunatatiri , bucatarie
mare patrata hol generos , balcon pe 2
camere, inchis in termopa. Bloc stradal
reabilitat. 78.900 {; 0771.791.542 

940. Obor Colentina Teiul Doamnei dec.,
et. 7/8, 1986, vand 2 camere Teiul Doam-
nei, bloc reabilitat etajul 7/8 dec. 52 mp,
gresie, faianta, termopane, liber, acte ok,

cadastru intabulare, liber, 69.900 {;
0743.274.565/ 0743.274.565 

941. Obor Gara de Est semidec., et. 1/4,
52 mp, 1960, 2 camere Obor 1/4 Gara de
Est, 52mp, an 1960, renovat recent, liber,

apropiere parc 79.500 {;
0728.622.425 

radu.toma@houseproviders.ro 

942. Obor, et. 5/9, 53 mp, metrou Iancu-
lui, stradal, cf. 1, 5/9, balcon inchis in ter-
mopan, 53 mp, bl. reabilitat termic, ter-

mopan, vis-a-vis de metrou, spatii comer-
ciale, super zona, cadastru, intabulare

pret bun disc., 60.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

943. Obor, Colentina in Complexul
RoseGarden, dec., et. 10/11, 58 mp,

2014, Bloc stradal, metrou 10 min. bloc
nou, 2009 paza BGS, balcon mare, 2LIF-
TURI, orientare sud-vest, mobilat, utilat,

paza BGS, AC, CONTORIZAT, ideal
investitie inchiriere sau locuit, 68.800 {;

0722.614.867/ 021.688.08.67 

944. Obor, Colentina stradal, langa
RoseGarden, dec., et. 6/10, 51 mp, 1970,
metrou Obor la 7 min. Bloc reabilitat ter-
mic, stradal cu vederea in lateral, confort
1, 51 mp, 2 lifturi, baie cu fereastra, bal-

con mare, cadastru, intabulare, energetic,
liber, doar plata cash, 57.000 {;
0722.614.867/ 021.688.08.67 

945. Obor, Colentina Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie dec., et. 3/10, 52 mp,

1970, Ion Berindei aproape parc Plumbui-
ta, Tei, 5 min. Kaufland, Veranda, etaj

3/10, cf. 1 dec. 52 mp. bloc 1970 reabilitat
termic fara risc seismic, pe mijloc, ori-
entare sud, est, imb. g, f, p, termopan,

um, ac. cadastru 68.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

946. Obor, Colentina, 5 minute metrou,
dec., et. 7/10, 55 mp, 1974, 7/10, cf.1,

dec., 55 mp, bl. fara risc seismic, reabilitat
termic, pe mijloc, stradal, scara

civilizata,fara imbunatatiri, doar termopan
si aer conditionat, cad. si intabulare, liber,
accept credit, pret usor neg. 64.500 {;

0787.882.999 

947. Obor, Colentina, Dna Ghica Parcul
Plumbuita semidec., et. 5/10, 40 mp,

1976, Metroul Obor la 12 min. 2 Parcuri
Tei, Plumbuita la 3 min. Ratb la 2 min. in

planul 2, bloc reabilitat termic, baie cu fer-
eastra, imb., g, f, p, um, usi noi, termopan,

buc. mobilata, cadastru, intabulare,
51.000 {; 0722.614.867/

021.688.08.67 

948. Obor, Colentina, Doamna Ghica
Tei,10 minute metrou dec., et. 3/10, 39

mp, 1976, aproape Parc
Plumbuita/Tei,Kaufland, Mall Veranda

,etaj 3/10, cf.2 dec.,39 mp.,bloc reabilitat
termic, pe mijloc,orientare est,imb.,

g,f,p,termopan, um, cadastru,
intabulare,liber, 49.000 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

949. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Rose Garden semidec., et. 4/10, 52 mp,

1970, et. 4, stradal, ocazie, cf. 1, pe
mijloc, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, geam la baie, balcon spatios, orientat
pe Sud, termopan, cad. si intabulare, ideal
investitie, accept credit, pret bun, 58.000

{; 0724.336.834 

950. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, semidec., et. parter/10, 38 mp,

1975, semistradal, P/10, cf. 2, fara balcon,
renovat recent, totul nou, mobilat modern,
utilat complet, fara risc seismic, reabilitat
termic, g, f, p, t, usa metal, instal si usi

inter noi, liber, acte OK, zona linistita, acc.
credit. 50.000 {; 0724.336.834 

951. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, parc, semidec., et. parter/10, 36 mp,

1976, semistradal, p/10, cf. 2, semidec. 36
mp utili, bloc fara risc seismic, renovat
2018, mobilat modern si utilat complet,

geam la baie, instalatii si usi interioare noi,
vedere mixta, g, f, p, t, usa metal, acte ok,
liber, zona linistita, accept credit 48.000

{; 0724.336.834 

952. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie, dec., et. 1/8, 55 mp, 1983,

aproape Parc Tei/Plumbuita, 12 minute
metrou Obor, etaj 1/8, cf.1 dec., 55 mp,
bloc 1983 reabilitat termic, pe mijloc, ori-

entare est, zugravit, termopan, um,
faianta, cadastru, intabulare, liber,

75.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

953. Obor, Colentina,Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie semidec., et. 2/10, 55 mp,

1979, Ion Berindei aproape Scoala 27,
Parc Plumbuita/Tei, etaj 2/10, bloc 1979
fara risc seismic, pe mijloc, orientare V,

baie cu fereastra,bucatarie mare, imb., g,
f, p, termopan, um, cadastru, intabulare

64.500 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

954. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
Sectia 7, dec., et. 9/10, 57 mp, 1980, bloc

1980 reabilitat termic, metroul Obor 10
min. Pipera 5 min. parcul Plumbuita la 5
min. bucatarie mare, balcon mare, curat,
cadastru intabulare, se accepta credit,

eliberabil rapid, 67.500 {;
0722.614.867/ 021.688.08.67 
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955. Obor- Stefan Cel Mare, Sos.
Colentina, dec., et. 6/10, 53 mp, 1975,
Metroul Obor la 7 min. BLOC Fara Risc
Seismic, bine amplasat, vedere in fata,
langa Kaufland, Mall Veranda, ap.de

mijloc, imb. GP, UM, TH, mobilat si utilat,
cadastru, intabulare, 67.500 {;
0722.614.867/ 021.688.08.67 

956. Oituz - Dimitrie Leonida Apartament
2 camere dec., et. 1/5, 41 mp, 2013,

52.500 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

957. Oituz Comision 0! Apartament cu 2
cam- mutare imediata Str Oituz  et.

demisol/4, 41 mp, 2015,  43.000 {;
0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

958. Oltenite, Lidl, Popesti,  ocazie, ap.
2 camere dec., etajul 1 din 3, balcon

inchis, ac, loc parcare cu supraveghere
video, zona linistita, Ratb 1 min., metrou
Leonida 15 min., benzinaria Silfor. Fara
comision. Mutare imediata, 61.500 {;

0786.617.150 
birouvanzari7@gmail.com 

959. Oltenitei Apartament 2 camere
Mutare Rapida dec., et. 3/4, 50 mp, 2021,

57.788 {; 0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

960. Oltenitei Apartament 2 camere
dec. dec., et. 2/4, 50 mp, 2021,  57.788

{; 0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

961. Oltenitei Sosea, Apartament 2
camere, foarte aproape de Piata Sudului
dec., et. parter/10, 53 mp, 1982,  59.000

{; 031.005.12.68 
iulia.ilie@kw.ro 

962. Oltenitei, 1 min. STB, 50mp, final-
izat, parcare, dec., et. 1/2, 2021, Sos.

Oltenitei, Primarie, apartament 2 camere,
spatios 58 mp, dec., etaj 1, predare la

cheie, finisaje moderne, centrala termica.
Bloc finalizat 2021, mutare rapida, posibili-
tate parcare. 61.900 {; 0774.075.901 

963. Oltenitei, aproape autobuz, zona
de case finalizat dec., et. 1/2, 64 mp,

2020, Apartament deosebit, foarte spa-
tios, cu dormitor spatios si luminos, situat

intr-o zona de case, cu acces imeidat
catre statia de autobus si metrou.Blocul
este finalizat, finisajele sunt premium,

59.900 {; 0747.121.325/
0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

964. Oltenitei, aproape de metrou,
apartament 2 camere  et. 2/7, 46 mp,
2019,  67.500 {; 0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

965. Oltenitei, Danubiana, semidec., et.
2/4, 52 mp, 1986, apartine de Popesti
Leordeni, doua camere etaj 2, centrala
proprie, bloc izolat termic, zona linistita,

toate actele. 39.000 {; 0765.404.303/
0723.796.911 

966. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
et. 1/3, 2022, nou, lansam in luna noiem-

brie un nou proiect marca Gama Resi-
dence, amplasat in Popesti-Leordeni, Str.
Fermei, nr. 1, P+2E+ 3R, 42 unitati loca-

tive, termen de finalizare septembrie
2022, rezervari cu 1.000  prin Gama

Invest 68.000 {; 0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

967. Oltenitei, Gama, LIDL Popesti,
dec., et. 5/5, 57 mp, 2016, Vand aparta-
ment cu 2 camere dec. in Gama Resi-
dence, mobilat, balcon gen terasa, lift,

boxa la subsol, ansamblu privat , zona lin-
istita, ratb in fata, tramvai 500m, mega
image, magazine, farmacie,LIDL,etc

71.900 {; 0786.617.150 
birouvanzari7@gmail.com 

968. Oltenitei, Lidl, 3 min. RATB, cen-
trala, dec., et. 1/2, 55 mp, 2020, ultimele

apartamente, comision 0%, 2 camere
dec., spatios, suprafata de 55 mp, finisaje
moderne, predare la cheie, centrala termi-

ca, posibilitate parcare, 54.900 {;
0774.075.901 

969. Oltenitei, Lidl, Gama Residence 1,
proprietar semidec., et. 4/4, 55 mp, 2011,

Intrare Popesti Leordeni, langa Lidl,
Gama Residence 1. Proprietar, 2 camere
55 mp, open space, mobilat si semi, utilat
2 bai, 2 ac, centrala termica cu termostat.

Videointerfon, lift, supraveghere video
66.500 {; 0747.181.258 

970. Oltenitei, Petrom bloc nou aparta-
ment dec., dec., et. parter/4, 46 mp, 2021,
apartament de vanzare in bloc nou, regim
de inaltime Parter+4 ER, cu lift, construc-
tie pe structura de cadre din beton armat,
compartimentare interioara caramida. Pret

TVA inclus 50.300 {; 0734.050.550 
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

971. Oltenitei, Popesti Leordeni, pro-
motie, apartament 2 cam. de vanzare,  et.

1/3, 56 mp, 2021,  50.500 {;
0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

972. Oltenitei, Popesti, aproape de STB
dec., et. 1/2, 47 mp, 2020, apartament 2

camere finalizare rapida, orice credit
44.300 {; 0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

973. Oltenitei, Popesti, soseaua Leor-
deni apartament 2 camere de vanzare  et.

2/3, 56 mp, 2021,  53.650 {;
0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

974. Oltenitei, strada Astrelor, cartier
nou Popesti, dec., et. 1/2, 58 mp, 2021,
dezvoltator imobiliar vinde apartamente
situate adiacent fata de str Drumul Fer-

mei, cu acces facil atat la metrou Dimitrie
Leonida (cartierul Berceni) cat si la sos.
Oltenitei (Popesti-Leordeni), 69.000 {;

0768.397.773/ +40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

975. Oltenitei, strada Astrelor, cartier
nou Popesti, dec., et. parter/2, 50 mp,

2020, dezvoltator imobiliar vinde aparta-
mente situate adiacent fata de str Drumul
Fermei,cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 55.000
{; 0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

976. Oltenitei- Paraul Rece-5 min
RATB- mutare imediata dec., et. 1/2, 60
mp, 2020, Sos. Oltenitei - Restaurant

Paraul Rece vanzare 2 camere, dec.e,
spatioase, 60 mp, predare la cheie, fin-

isaje moderne, centrala termica, posibili-
tate parcare, mutare rapida. Se accepta

credit! 63.900 {; 0774.075.901 

977. Oltenitei- Popesti Leordeni, centru
rezidential dec., et. 1/3, 36 mp, 2022,

Apartament tip studio situat intr-o zona
rezidentiala foarte aproape de statia de

autobuz (350m).Blocul este unul modern
cu apartamente bine compartimentate

bransat la toate utlitatile orasului. 31.500
{; 0747.121.325/ 0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

978. Oltenitei. Ap 2 camere sos.
Oltenitei aproape de metrou  et. 3/7, 46
mp, 2019,  67.500 {; 0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

979. Oltenitei. Apartament 2 camere ,
Sector 4-Soseaua-Oltenitei dec., et. 3/4,

50 mp, 2021,  60.000 {;
0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

980. Oltenitei. Apartament 2 camere,
Soseaua Oltenitei, Sector 4 dec., et. 3/4,

47 mp, 2021,  57.200 {;
0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

981. Otopeni str. Maramures apartament
2 camere gradina dec., et. parter/3, 46
mp, 2020, Apartament cu 2 camere pe
strada Maramures, Otopeni. Parter cu

gradina, finisaje premium, finalizat
71.250 {; 0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

982. Otopeni, central, dec., et. 1/3, 47
mp, 2021, apartament 2 camere, dec. sit-
uat la etajul 1 din 3, suprafata utila totala
de 47 mp, cu finisaje premium la alegere

si loc de parcare inclus in pret. 62.700 {;
0727.090.488/ 0722.602.948 

radu@proestate.ro 

983. Otopeni, str. Maramures, complex
The Park, dec., et. 1/3, 48 mp, 2021,

Apartament 2 camere in complexul The
Park de pe strada Maramures din Otopeni
cu finalizare in septembrie 2021. Pentru
detalii suplimentare va stam la dispozitie,

62.000 {; 0727.090.488 
andrei@proestate.ro 

984. Otopeni, strada Oituz, dec., et. 1/3,
53 mp, 2020, buna ziua, va prezentam un
apartament de 2 camere cu o suprafata
utila toatala de 52.39 mp care include
7.17 mp de terasa in complexul Oituz

Residence 68.500 {; 0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

985. Otopeni- Aeroport dec., et. parter/2,
78 mp, 2010, Otopeni- Aeroport,

parter/p+2+M, 2 camere cu terasa 78mp,
curte proprie 58 mp cu gard de 2,4 m inal-

time, magazie 3,6 mp, loc parcare,
bucatarie inchisa, mobilata/utilata, 2

bai,cadastru, intabulare, liber 85.000 {;
0722.359.898 

office@interpartes.ro 

986. Ozana, Lunca Sateasca 78 dec., et.
1/3, 60 mp, 2021, Direct Dezvoltator, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec.,
Ozana, Lunca Sateasca 78, 72.120 {;

0732.867.721/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

987. Ozana, str. Ninsorii, dec., 56 mp,
vand ap. 2 cam., demisol, balcon, bloc

nou, zona linistita, aproape metrou, piata,
scoala, gradinita, confort 1, centrala pro-

prie, bloc nou 2 etaje, pretabil orice
afacere, magazin alimentar, coafor etc.,
negociabil, 48.000 {; 0769.234.237 

988. Pache Protopopescu , Piata Iancului
semidec., et. 2/2, 85 mp, 1948, aparta-

ment 2 camere in vila Pache Protopopes-
cu  Piata Iancului. Comision 0% la

cumparator !Localizare extraordinara ! SU
85 mp, camera serviciu, boxa subsol,

spatiu depozitare curte 30 mp. 79.000 {;
0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

989. Pache Protopopescu, Liceu Mihai
Viteazu, semidec., et. demisol/2, 85 mp,
1927, vanzare 2 camere, hol, cu baie si
bucatarie, spatiu de depozitare, gresie,

faianta parchet, gaze la intrare. st= 85 mp,
bloc 1927 la demisol din 2 cu cadastru si
intabulare 46.500 {; 0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

990. Pacii - 2 camere dec. Metrou Comi-
sion 0% ! dec., et. 5/8, 67 mp, 2021,

Apartament 2 camere 67mp utili, dec.,
bucatarie inchisa, centrala proprie, balcon,
contorizare individuala. Apartamentul se

preda complet finisat, la cheie.Se accepta
credit bancar! 84.762 {;

0742.400.300 

991. Pacii Metrou, 2 camere, finisat la
cheie, Lidl, dec., et. 3/8, 57 mp, 2022, la

metrou Pacii, Lidl, Kaufland, Autogara Mil-
itari.Comision cumparator 0%. Pretul nu

contine TVA, 74.762 {; 0742.400.300 

992. Pacii, Lidl Valea Cascadelor, Metrou
Militari, dec., et. 1/8, 59 mp, 2022, 2

camere, dec., et.1/8, finisat la cheie, la
metrou Pacii, Lidl, Kaufland, Autogara Mil-
itari. Comision cumparator 0%. Pretul nu
contine TVA, 75.750 {; 0742.400.300 

993. Pacii, Metrou, 2 camere dec., comi-
sion 0%, dec., et. 3/8, 57 mp, 2021,
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

scara curata. Acte in ordine liber. Se
accepta credit. Apropiere Metroul Iancului

10 minute, Mega Mall, Piata Obor,
69.900 {; 0771.791.542 

1014. Pantelimon /Bis Capra / bl 1986
dec. dec., et. 5/8, 56 mp, 1986, Ap 2

camere dec. spatios luminos fara
imbunatatiri. Bloc nestradal, strada linisti-

ta, scara curata. Acte efectuate liber!
Apropiere Lidil Mega Mall, Metrou Iancului
la 10 minute. 66.900 {; 0771.791.542 

1015. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 66 mp, 1

bucata,(loc parcare plus boxa inclus),
57.500 {; 0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

1016. Pantelimon Soseaua- Morarilor-
Costin Georgian semidec., et. 10/10, 42
mp, 1974, 1minute parcul Morarilor, 7
minute metrou, bloc reabilitat, termic,

retras de la bulevard, fara imbunatatiri,
toate actele. 44.000 {; 0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1017. Pantelimon Soseaua- Morarilor-
Costin Georgian semidec., et. 9/10, 42
mp, 1974, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, loc par-
care, 1 minut parc Morarilor, 7 minute
metrou Costin Georgian, toate actele,

51.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1018. Pantelimon spital fara risc seismic
circular, et. 7/10, 1974, 7/10, cf.I circular

prin bucatarie,bloc 1974 ,clasa en B, liber
/nelocuit , necesita amenajare totala , 51
mp, se accepta credit , stradal , vizite ori-
cand , merita 53.000 {; 0728.879.794 

1019. Pantelimon vis a vis Spital semi-
dec., et. 9/10, 1986, imobil 1986 , 9/10 ,

sdec,56mp, bucatarie patrata , stradal, cu
imbunatatiri decente,panorama extraoridi-
nara ,scara curata liber , toate actele , se
accepta credit clasa energetica B , vizite

urgent, 68.000 {; 0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

1020. Pantelimon, dec., et. 4/10, 40 mp,
1975, Delfinului adiacent, cf. 2, dec., 4/10,
balcon inchis, bl. reabilitat termic, aproape
Mega Mall, transport in comun, 101, 104,
langa Stadionul National, cadastru, intab-
ulare, disc., 53.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

1021. Pantelimon, dec., et. 1/5, 64 mp,
2021, oferta promotionala apartamente de
2 si 3 camere, dar si garsoniere, in cel mai
nou ansamblu rezidential, Cernica Resi-

dence, 74.550 {; 0730.147.891 
beatrice@premier-estate.ro 

1022. Pantelimon, dec., et. parter/5, 56
mp, 2021, oferta promotionala, aparta-

mente de 2 si 3 camere, dar si garsoniere,
in cel mai nou ansamblu rezidential, Cer-

nica Residence, 62.895 {;
0730.147.891 

beatrice@premier-estate.ro 

1023. Pantelimon, dec., et. parter/5, 64
mp, 2021, oferta promotionala, aparta-

mente de 2 si 3 camere, in ansamblu rezi-
dential, Cernica Residence, 68.145 {;

0730.147.891 
beatrice@premier-estate.ro 

1024. Pantelimon, dec., et. 4/10, 40 mp,
particular, cf. 2 sporit, balcon, termopan,
um, bloc izolat termic, necesita renovare,

neg., 54.000 {; 0721.438.213 

1025. Pantelimon, dec., et. 1/10, 55 mp,
piata Delfinului, cf. 1, dec., etajul 1, balcon
inchis in termopan, 55 mp, aproape Mega
Mall, scoala, gradinita, spatii comerciale,
parc, bl. reabilitat termic, scara curata,

cadastru intabulare 68.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

1026. Pantelimon, Bd. Chisinau, dec.,
et. 9/10, 57 mp, 1981, Pantelimon, Bd.

Chisinau, confort 1 dec., etajul 9/10,
imbunatatiri, mobilata, utilata, suprafata

totala 57 mp, bloc construit in 1981,
nestradal, casa de sanatate Miramar

63.500 {; 0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1027. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

1028. Pantelimon, rond Delfinului, sec-
tor 2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2 cam.,
cf. 1, dec., 7/10, multiple imbunatatiri, bloc
reabilitat termic, 5 min pana la Mega Mall,
Piata Delfinului si Metrou Titan, mobilat si

utilat modern, panorama excelenta, nu
negociaza pretul, 67.999 {;

0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

1029. Pantelimon- spital circular, et.
4/10, 55 mp, 1974, Vand ap, 2 camere,
situat pe Bulevard, vedere spate, anul

constr 1974. Ap este circular, un plus val-
oare. Blocul este anvelopat, scara

curata.In zona sunt mijloace de transport,
scoala, gradinita 63.000 {;

0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

1030. Parc Bazilescu, Bucurestii Noi
semidec., et. parter/10, 52 mp, 1968,
Vand apartamenent 2 camere,zona
Bazilescu,Bucurestii Noi 73.000 {;

0767.999.622 
ral_2008@yahoo.com 

1031. Parc Brancusi, dec., etaj 3/6,
metrou, la cheie, dec., et. 3/5, 64 mp,

2022, Ap. 2 camere, dec., la etajul 3/5 al
unui bloc cu 5 etaje, cu finalizare in 2022.
Apartamentul se va preda finisat la cheie
(finisaje la alegere). Zona Valea Doftanei -

Cartier Brancusi, 73.333 {;
0742.400.300 

1032. Parc Drumul Taberei dec., et. 8/10,
36 mp, 1974, vanzare apartament 2

camere, langa parc Drumul Taberei si sta-
tia Metrou parc Drumul Taberei, piata

langa, Mall, termopane, parchet, recent
renovat. Negociabil 50.000 {;

0721.413.488 
cristipaulene@yahoo.com 

1033. Parc IOR, Mall Park Lake, 2
camere, semidec., et. 6/10, 60 mp, 1970,
bloc reabilitat, etajul 6/10, cel mai mare
apartament de 2 camere din aceasta
zona, balcon mare pe toata suprafata

apartamentului, renovat, instalatii schim-
bate, gresie, faianta, parchet, termopane,

80.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1034. Parcul Carol, Metropolitan Resi-
dence, proiect nou, dec., et. 3/11, 59 mp,

2021, dezvoltator,vand apartament in
zona Parcul Carol, constructie noua,

cadru din beton, caramida Ytong, fatada
ventilata, incalzire in pardoseala, tamplar-
ie Veka, finisaje premium, lifturi moderne,

obiecte sanitare, 94.500 {;
0721.805.158 

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1035. Parcul Teilor - Auchan Titan
Apartament 2 camere dec., et. 1/3, 51 mp,

2021,  61.559 {; 0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1036. Pecineaga. Ag. Imobiliara vinde 2
cam dec., dec., et. 2/3, 54 mp, 2020, Ag
Imobiliara vinde in sector 5 ap 2 camere
dec. etaj 2/3 balcon la cheie bucatarie
openspace bloc nou plata cash pret fix

zona Pecineaga 45.000 {;
0734.695.616/ 0722.655.435 

lucica.evelin@yahoo.com 

1037. Petre Ispirescu, calea Rahovei,
dec., et. 8/10, 60 mp, 1982, Ap. 2 camere,

cf. 1, dec., etaj 8/10, fara imbunatatiri,
liber, toate actele, accept credit, stradal

calea Rahovei 55.900 {;
0784.814.877 

Carmen_alice82@yahoo.com 

1038. Petre Ispirescu, Malcoci, dec., et.
parter/4, 26 mp, 1974, liber, 2 cam.,

apropiere lic. Bolintineanu, apa calda, cal-
dura, zona civilizata, cad., intabulare,

30.000 {; 0723.389.967 

1039. Petre Ispirescu, Margeanului,
Barca, 2 camere dec., et. 3/10, 57 mp,
1987, Margeanului, Barca, proprietar,

vand, ap 2 camere, dec., 57 m, etaj 3/10 ,
an 1987, foarte bine impartit, foarte lumi-
nos, recent renovat, termopan, parchet,
se vinde mobilat. Colaborez cu agentii.

Posibilitate rate 65.000 {;
0733.509.175 

octavian.dorin@gmail.com 

1040. Piata Alba Iulia, Burebista, dec., et.
4/4, 59 mp, 1992, apartament 2 camere
vanzare P-ta Alba Iulia - Burebista, adia-

cent, conf. 1 dec., etajul 4 din 4, bloc
reabilitat, terasa refacuta, anul de c-tie
1992, supr 59 mp, cu imb, loc parcare,

merita vizionat, 113.000 {;
0727.917.777 

office@delpihouse-imobiliare.ro 

1041. Piata Dorobanti stradal langa
Liceul I.L Caragiale semidec., et. 3/8, 60

mp, 1977, apartament de 2 camere semi-
dec. cu balcon foarte mare. Apartamentul

se vinde mobilat si utilat. Apartamentul
este renovat, parchet din lemn masiv, gre-

sie, faianta, termopan, geam la baie
120.000 {; 0769.651.162 

1042. Piata Dorobantilor, Floreasca semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, se afla langa

Ambasada Egiptului, bloc linistit, cu
vedere Piata Dorobanti. Complet utilat,

mobila Mobexpert, balcon spatios, reno-
vat recent, anvelopa. 3 min. piata, farma-

cii, banci, Mega Image, benzinarie
Petrom, 13 min. metro,18 min cu masina
Aeroport. Pret usor negociabil 84.900 {;

0732.691.307 
stefanoiacobini@yahoo.it 

1043. Piata Iancului, 6 minute de metrou
semidec., et. parter/10, 45 mp, 1976,

Piata Iancului, 6 min. metrou, 2 cam cf. 1,
semidec., parter/10, bloc reabilitat, curat si
civilizat, fara balcon, liberabil, 67.500 {;

0731.144.159 

1044. Piata Iancului- Ritmului bl.1985
dec., et. 8/8, 56 mp, 1985, Etaj 8/8 dec.,

bloc reabilitat termic. Intrare stradala,
vedere spate, ferit de zgomotul strazii.
Distanta pana la metrou 7-8 minute. In

imediata apropiere se afla piata, scoala,
liceu. Sunati 74.000 {; 0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1045. Piata Muncii / Mihai Bravu / Iancu-
lui semidec., et. 8/9, 50 mp, 1977, Propri-

etar, vand apartament 2 camere sd ,
suprafata utila 50 mp, se vinde mobilat si
utilat conform poze atasate, etaj 8/9, bloc
reabilitat, balcon inchis.Se accepta credit

bancar . 75.950 {; 0732.672.053 

1046. Piata Muncii, bd. Basarabia, Diham
stradal semidec., et. parter/8, 56 mp,

1984, 2 camere confort 1 semidec., mobi-
lat modern, electrocasnice Franke,

parter/8 cu balcon inchis, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan,centrala
propie, liber, 76.500 {; 0722.542.692/

0761.532.117 

1047. Piata Muncii, sector 2,  Vatra Lumi-
noasa, parter, stradal, mobilat, bloc reabil-

itat termic 67.000 {; 0742.045.188 

1048. Piata Muncii- Campia Libertatii-
Ghe. Petrascu semidec., et. 1/4, 50 mp,
chiar la parcul Gheorghe Petrascu,etajul
1/4,zona verde , linistita,toate actele, se

accepta credit,liber. 63.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1049. Piata Progresul, sector 4 dec., et.
parter/7, 47 mp, Vand apartament 2

camere dec. parter-Piata Progresul sector
4, 47 mp, necesita imbunatatiri, persoana
contact Ana, 46.000 {; 0745.140.668 

1050. Piata Rahova dec., et. 4/8, 51 mp,
1986, Va asteptam sa descoperiti acest
apartament dec., perfect intretinut, situat
intr-un bloc civilizat, la doi pasi de Piata
Rahova. Locuinta se vinde cu bucataria

mobilata si utilata. 59.900 {;
0744.652.155 

gabriel.bozian@abbunited.ro 

1051. Piata Ramnicu Sarat de vanzare
apartament 2 camere semidec., et. 10/10,
1968, De vanzare apartament 2 camere,

semidec., etaj 10/10, 52 mp, an 1968.
Blocul este reabilitat, terasa refacuta,

instalatie sanitara schimbata. 61.500 {;
0727.288.260 

1052. Piata Romana, KFC, semidec., et.
8/9, 59 mp, 1960, apartament 2 camere,
etaj 8/P+9, vedere pe spate catre hotelul
Sheraton, 53 mp + 6 mp balcon inchis in

termopan, baie, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, UM, lift, termoficare,

88.500 {; 0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

1053. Piata Romana, Nicolae Iorga, dec.,
et. 3/3, 61 mp, 1940, apartament 2

camere+ birou, etajul 3/P+3+Pod, 53 mp+
8 mp balcon+ 2.50 mp boxa la subsol+ 1
camera de 10 mp in folosinta pe acelasi
etaj, cu acces din apartament+ acces in

podul imobilului, 78.000 {;
0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

1054. Piata Sudului - Apartament 2
camere semidec., et. 7/9, 52 mp, 1964,

53.000 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1055. Piata Sudului - Mega Image dec.,
et. 5/10, 49 mp, 1970, Piata Sudului -

Mega Imge,Oficiul Postal 61,Sun Plaza 2
cam, cf.1, dec., suprafata 49 mp, etaj 5/9,

parchet din lemn masiv, termopan, usa
metalica, cadastru+ intabulare, liber, viz-

itabil oricand, metrou. 54.500 {;
0731.168.100 

1056. Piata Sudului Metrou, Emil Racovi-
ta dec., et. 7/10, 52 mp, 1972, Va propun

spre vanzare apartament 2 camere cu
suprafata utila de 51,15 mp situat pe stra-
da Emil Racovita. Apartamentul este situ-
at la etajul 7 din 10.Aparatmentul este sit-

uat intr-o zona verde. 60.000 {;
0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

1057. Piata Sudului, dec., et. 9/10, 1980,
va oferim spre vanzare un apartament de

2 camere, etaj 9/10, dec., avand o
suprafata de 52 mp, situat la 3 minute de
statia de metrou metrou Piata Sudului,

59.000 {; 0726.764.420 
office@creativebrokers.ro 

1058. Piata Trapezului, 1 minute metrou,
dec., et. 6/8, 54 mp, 1976, apartament 2

camere, in proximitatea metroului 1
Decembrie 1918 la aproximativ 1 minut de
mers pe jos. Vecinatati: mijloace de trans-

port, 69.300 {; 0767.771.549 

1059. Piata Trapezului/bloc nou, 5 minute
metrou semidec., et. 4/6, 60 mp, 2005,

oferim spre vanzare, apartament compus
din doua camere, semidec., situat in zona
Trapezului, metrou 1 Decembrie, in planul
al doilea de la bulevardul Theodor Pallady

74.900 {; 0721.019.990 

1060. Piata Unirii dec., et. 8/9, 61 mp,
1990, Piata Unirii- Horoscop, apartament
2 camere, etaj 8/9, dec., vedere panoram-

ica, suprafata 61mp, 2 balcoane, bloc
monolit, constructie 1990, cadastru, intab-
ulare, liber, 155.000 {; 0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1061. Piata Unirii - Apartament 2 camere
de vanzare semidec., et. 2/6, 40 mp,
1958,  100.000 {; 0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

1062. Piata Unirii - Cantemir dec., et.
7/10, 49 mp, 1962,  72.000 {;

0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1063. Piata Unirii, metrou dec., et. 6/8, 63
mp, 1990, Piata Unirii, Horoscop, metrou,
etaj 6/8, dec., vedere panoramica, mixta,

renovat integral lux de la rosu, mobilat
/utilat nou, investitie 55000e, bloc monolit,

constructie 1990. 205.000 {;
0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1064. Piata Unirii, Mitropolie, Bucuresti
semidec., et. parter/4, 40 mp, 1940, Piata
Unirii Bibescu Voda 19 parter din 4 etaje,

anul 1940, construit 40 mp util 35 mp,
H=4m, este renovat si are centrala gaze.

Bucatarie open in a doua camera. Intrarea
spate bloc. 55.000 {; 0744.536.198 

imobucuresti@gmail.com 

1065. Piata Victoriei Primarie Sector 1
Colegiul Neculce semidec., et. 1/2, 54 mp,

1938, 2 camere cu terasa in vila
D+P+Et.1+Pod Mansardat situata stradal
la etaj 1, s= 54 mp plus camera demisol
de 10 mp; dotari/ finisari: parchet masiv

stejar, termopan, centrala termica de
apartament, instalatia electrica si sanitara

schimbata, calorifere noi, in pret este
inclusa mobila de bucatarie si electrocas-

nicele 87.000 {; 0724.062.297 
catalin_spantulescu@yahoo.com 

1066. Piata Victoriei, 2 camere, 0% comi-
sion, semidec., et. 1/8, 49 mp, 1960, 0%
comision la cumparare, apartament situat
la etajul 1/8, bloc din 1960, reabilitat ter-

mic. Are o suprafata totala de 49 mp. Inte-
riorul este deteriorat si trebuie refacut
complet 74.500 {; 0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

1067. Piata Victoriei, Iancu De Hune-
doara 2 camere semidec., et. 4/9, 50 mp,

1976, Ocazie, Piata Victoriei, Iancu De
Hunedoara, 2 camere, etaj 4/9 liber,
stradal, 50 mp la 5 minute de metrou

Piata Victoriei. Imagini reale. Se accepta
credit 90.000 {; 0723.333.203 

stefanmoisa@gmail.com 

1068. Pipera apartamentul cu de toate !
dec., et. parter/7, 57 mp, 2021,  116.900

{; 0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

1069. Pipera, apartament gata de mutat,
Green Vista, Scoala Americana, loc par-

care inclus semidec., et. 4/9, 50 mp, 2010,
105.000 {; 0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

1070. Pipera, apartament gata de mutat,
Green Vista, Scoala Americana, loc par-

care inclus, semidec., et. 4/9, 50 mp,
2010,  105.000 {; 0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

1071. Pipera, rond OMV/Porsche dec.,
et. 5/5, 69 mp, 2019, Particular, 2 cam,

complex AppTown North, an 2019, Pipera
- Porsche/OMV, (68.8 mp construiti,

56.6mp utili), et 5/5, lift, an 1987, pozition-
at SV, mobilat/utilat lux. Locul de parcare

nu este inclus. 141.000 {;
0720.673.076 

1072. Plaza, apartament 2 camere langa
Mall, dec., et. parter/5, 55 mp, 2021, comi-

sion 0%, 84.000 {; 0742.400.300 

1073. Ploiesti, apartament 2 camere cu
vedere spre munte, zona Republicii dec.,

et. 8/9, 49 mp, 1979,  49.900 {;
0734.790.932 

camelia.stan@imobiliare-acasa.ro 

1074. Ploiesti, Ou cu surprize, 2 in 1, 2
camere intr-o garsoniera semidec., et. 2/4,

41 mp, 1980,  28.000 {;
0799.091.197 

violeta.cernat@imobiliare-acasa.ro 

1075. Podul Giurgiului  Podul Giurgiului
zona, apartament 2 camere semidec., etaj
8/10, fara imbunatatiri, particular, 40.000

{; 0723.496.050 

1076. Polona stradal doua camere si
dependinte curte comuna curata semi-

dec., et. parter, 59.00 mp, 1920,  65.000
{; 0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

1077. Popa Nan, intersectie strada Tim-
pului, semidec., et. demisol/3, 54 mp,

1955, demisol inalt in vila, centrala, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, contorizare sepa-
rata, aer conditionat, toate actele, credit,

negociabil, se pot prelua chiriasii 44.000
{; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

1078. Popesti Leordeni dec., et. 9/11, 82
mp, 2017, Splaiul Unirii Popesti Leordeni

Confort City bloc nou, 2 cam, 82 mp, dec.,
cu dressing, centrala, liber, balcon mare,
renovat integral. Proprietar pers fizica.
usor neg. 59.000 {; 0745.079.850 

1079. Popesti Leordeni - Biruintei dec.,
et. 2/5, 56 mp, 2021, Apartament 2

camere dec., 400m - Metrou Berceni,
suprafata totala 56 mp, finisajele la

alegerea clientului, ansamblu nou, com-
partimentare caramida, bloc izolat termic!

63.900 {; 0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

1080. Popesti Leordeni 2 camere dec. si
curte 50mp dec., et. parter/3, 51 mp,
2021,  65.857 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

1081. Popesti Leordeni Apartament 2
Camere cu Gradina Bloc Nou dec., et.
parter/3, 103 mp, 2021,  65.700 {;

0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

1082. Popesti Leordeni apartament 2
camere, curte 99 mp dec., et. parter/6,

151 mp, 2020, bloc nou 10 min. de statia
de metrou Dimitrie Leonida, hipermarket-
uri, scoli si gradinite, farmacii, restaurante
ceea ce garanteaza un plus. complet uti-

lat, curte de 99 mp + 5% TVA,
0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

1083. Popesti Leordeni Siena Residence
- ap. 2 camere dec., et. 1/3, 55 mp, 2021,

Siena Residence, cu o experienta de
peste 6 ani in domeniu si 5 complexe

finalizate, va prezinta acum noul ansam-
blu aflat in constructie pe str.Biruintei nr.33

in Popesti Leordeni. 59.800 {;
0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

1084. Popesti Leordeni, 15 minute
metrou Leonida, semidec., et. 2/3, 47 mp,

2020, chiar pe Drumul Fermei, Mega
Image, stradal, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, centrala, mobi-
lat si utilat complet, frigider, masina spalat,

geam baie, open space, 51.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

1085. Popesti Leordeni, ap. 2 cam. zona
linistita, dec., et. 1/4, 59 mp, 2021, langa
STB, orice credit Dezvoltator, ofer spre
vanzare un apartament 2 camere dec.,

bine compartimentat si echilibrat ca
spatiu, cu suprafata utila de 59 mp,

49.500 {; 0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1086. Popesti Leordeni, aproape de
RATB, orice credit dec., et. 2/3, 57 mp,

2021, apartament dec., racordat la toate
utilitatile, Enel, Distrigaz, Apanova. Se

accpta orice forma de plata (prima casa,
ipotecar). 48.800 {; 0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

1087. Popesti Leordeni, Berceni  et.
parter/5, 55 mp, 2020, oferta! apartament
2 camere, curte 100 mpdirect dezvoltator.
Comision 0% 70.000 {; 0723.459.964 

1088. Popesti Leordeni, Biruintei, 10 min
metrou Berceni dec., et. 2/5, 56 mp, 2022,
apartament 2 camere, dec., suprafata 56

mp utili, vine complet finisat, gresie,
faianta, parchet, usi interioare, sanitare,
centrala de apartament. Avans 7.500

euro, TVA inclus. Finalizare 30.09.2022
63.900 {; 0724.384.154/

0724.384.154 
cristianmihaila77@yahoo.com 

1089. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
dec., 2020, apartament 2 camere + gradi-

na, Metrou Berceni 53.500 {;
0723.459.964 

1090. Popesti Leordeni, Dimitrie Leoni-
da, Berceni dec., et. 1/3, 52 mp, 2020, 2
cam., 52 mp total dec., et. 1 din 3, adia-
cent metrou Berceni (20min de mers pe

jos), zona verde linistita, gata cu toate util-
itatile, finisat la cheie, decat sa va mutati.

57.000 {; 0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1091. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor dec., et. 1/2, 58 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vinde apartamente
situate adiacent fata de str. Drumul Fer-
mei,cu acces facil atat la metrou Dimitrie
Leonida (cartierul Berceni) cat si la sos.
Oltenitei (Popesti-Leordeni), 69.000 {;

0768.397.773/ +40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

1092. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor, dec., et. parter/2, 50 mp,

2020, dezvoltator imobiliar vinde aparta-
mente situate adiacent fata de str Drumul
Fermei,cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 55.000
{; 0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

1093. Popesti Leordeni, La Strada,
terasa 32 mp  et. 3/3, 41 mp, 2021,

55.000 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1094. Popesti Leordeni, metrou D.
Leonida, Berceni, dec., et. parter/6, 50
mp, 2020, ap. 2 cam., 8 min. metrou

Berceni, la cheie, parcare contra cost,
toate utilitatile orasului, mutare in doua

luni, 59.900 {; 0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1095. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec.,
et. 4, 58 mp, 2012, vand ap. 2 cam, spa-

tios, termopan, aer conditionat,gresie,
faianta, centr. termica cablu tv, internet,

parchet, usa met, contorizat total, intabu-
lat, imbunatatiri, loc parcare. 64.800 {;

0735.310.301 

1096. Popesti Leordeni, Paraul Rece,
semidec., et. 2/3, 60 mp, 2010, imobil

2010, mobilat, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, adiacent Soseaua

Oltenitei, Mega Image, 63.000 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

1097. Popesti Leordeni, pe strada
Popesti Romani, semidec., et. 4/4, 53 mp,

2015, bloc reabilitat, constructie 2015,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, lift,
centrala, liber, toate actele 51.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

1098. Popesti Leordeni, Primarie, Str
Viilor dec., 50 mp, 2019, Apartamente cu
preturi de la 47000 euro intr-un bl situat in
apropiere STB Viilor. Acest pret este ofer-
tat este doar pt pretul cash. Dezvoltator.

Comision 0. TVA 5% inclus. Finalizare-pri-
mavara 2022. 47.000 {;

0734.711.958 

1099. Popesti Leordeni,dec.,complex
rezidential dec., et. 1/2, 58 mp, 2021,

apartamente 2 camere dec.e cu gradina-
104 mpt. Strada, STB, infrastructura com-
pleta si multiple facilitati zonale. Comision
0, dezvoltator, TVA 5% inclus, acceptam si

credit 53.200 {; 0734.711.958 

1100. Popesti-Leordeni - Apartament
2Camere- curte proprie ! Pret exceptional
dec., et. parter/3, 50 mp, 2021,  65.860

{; 0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

1101. Popesti-Leordeni Apartament tip
Studio si curte semidec., et. parter/5, 46

mp, 2022, Direct dezvoltator, cu 5 proiecte
finalizate, cu aprox. 48.000 mp construiti,
va oferim spre vanzare apartament cu 2
camere tip studio si curte de aproximativ

38 mp. 47.500 {; 0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

1102. Popesti-Leordeni apartament tip
studio, semidec., et. 1/5, 50 mp, 2022,
direct dezvoltator, ofer spre vanzare

apartament de 2 camere, intr-un imobil
nou, P+5E, in apropierea statiilor de
metrou Berceni si Dimitrie Leonida

48.000 {; 0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

1103. Popesti-Leordeni, dec., et. 2/7,
57 mp, 2021, Dimitrie Leonida, ansamblu

rezidential, spatii verzi, loc de joaca,
apartament 2 camere dec., etaj 2/7, 57

mp utili, 5 min. distanta metrou, 64.500
{; 0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

1104. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere 57 mp dec., et. 1/3, 51 mp, 2021,

51.150 {; 0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1105. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere, 1 minut STB dec., et. 1/3, 57 mp,
2021, va ofer spre vanzare apartament 2
camere dec., suprafata 57 mp localizat pe

strada Leordeni la doar 1 minut fata de
statia de STB, 15 minute cu STB-ul pana

la metrou Piata Sudului 53.500 {;
0727.121.851 

1106. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere, curte 61 mp dec., et. parter/5, 62
mp, 2022, direct dezvoltator, cu 5 proiecte
finalizate, cu aprox. 48.000 mp construiti,
va oferim spre vanzare apartament cu 2
camere si curte de aproximativ 61 mp.

72.100 {; 0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

1107. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere. dec., et. 1/5, 55 mp, 2022, Direct
dezvoltator, ofer spre vanzare apartament
de 2 camere, intr-un imobil nou, P+5E, in
apropierea statiilor de metrou Berceni si

Dimitrie Leonida, 57.000 {;
0743.120.181 

danasuciu89@gmail.com 

1108. Popesti-Leordeni, Ilfov dec., et.
parter/5, 62 mp, 2016, Apartament 2

camere dec., 62 mp, Popesti Leordeni,
langa complexul La Strada. Mai putin de
10 minute de mers pe jos pana la statia
de metrou Dimitrie Leonida. Imobil com-

plet mobilat si utilat. 69.990 {;
0746.064.042 

pravalie_remus@yahoo.com 

1109. Popesti-Leordeni, studio 42 mp
plus terasa 39 mp Dimitrie Leonida dec.,

et. 3/3, 42 mp, 2021,  52.400 {;
0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1110. Prelungirea Ferentari,  ap. 2
camere et. 4, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, gaze, toate actele
16.499 {; 0766.862.569 

1111. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 3/4, 47 mp, 2012, vanzare
2 camere dec.e, Prelungirea Ghencea,

str. Alunului, lift, et. 3/4, constructie 2012,
langa Cartierul Latin, locul de parcare este
subteran si se vinde separat, se accepta

credit, 45.000 {; 0720.451.235 

1112. Prelungirea Ghencea, Drumul
Ghindari, sector 5 semidec., et. 2/3, 66
mp, 2013, doua camere intr-un bloc din

2013, la etajul 2 din 3 niveluri in suprafata
totala de 66 mp cu balcon inclus. Are cen-
trala termica, usa metalica, parchet, gre-

sie, faianta, termopan, semimobilat.
55.500 {; 0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

1113. Prelungirea Ghencea, Sector 6,
Sere, dec., et. 2/3, 71 mp, 2022, ap. 2

camere, dec., finisat la cheie (finisaje la
alegere), zona Sere, Lidl, statie STB,
comision 0% cumparator, 56.190 {;

0742.400.300 

1114. Prelungirea Ghencea, Sere, Sec-
tor 6, dec., et. 1/3, 63 mp, 2022, ap. 2

camere, dec., finisat la cheie (finisaje la
alegere), zona Sere, Lidl, statie STB,
comision 0% cumparator, 54.286 {;

0742.400.300 

1115. Prelungirea Ghencea, Sunrise
Residence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp
utili, 63 ap +27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc
parcare subteran, finisaje premium, mobi-

lat, utilat, constructie 2015, 25 de min.
piata Unirii, deosebit, 79.500 {;

0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

1116. Primaria Leordeni. Apartament 2
camere dec. - Primaria Leordeni. dec., et.

1/3, 54 mp, 2021,  51.150 {;
0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

1117. Primaverii, semidec., et. 4/4, 51
mp, 1978, vand ap. 2 camere in Slatina,

jud. Olt, in zona ultracentrala, stradal,
semidec., Str. Primaverii nr. 11, in bloc de
caramida, contor apa, contor gaze, cen-

trala termica, balcon inchis, foarte spatios,
recent renovat, liber, 73.000 {;

0741.799.727 

1118. Rahova dec., et. 10/10, 60 mp,
1984, Calea Rahovei Liceul Bolintineanu

cf 1, dec., gresie, faianta parchet, ter-
mopan, balcon inchis in termopan, liber
semimobilat, cadastru intabulare, stradal

bloc reabilitat termic, terasa tehnica,
57.000 {; 0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1119. Rahova dec., et. parter/10, 54 mp,
1984, Calea Rahovei intersectie cu Str.
Barca, Apartament 2 Camere Confort 1,

Decomandat, Renovat si Finisat Complet.
65.000 {; 0727.708.501 

stan_bhsimobiliare@yahoo.com 

1120. Rahova Petre Ispirescu, Pricopani,
cf 2, p/4, acte la zi, 32.000 {;

0766.862.569 

1121. Rahova - Strada Teius semidec.,
et. parter/5, 128 mp, 2021, Apartament
luminos 2 camere cu gradina proprie

74.900 {; 0721.364.017 
vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1122. Rahova - Teius 2 camere mobilat si
utilat dec., et. parter/4, 44 mp, 2018,

Apartament 2 camere 44mp, etaj parter
din 4, centrala termica, loc de parcare.
Apartamentul se vinde mobilat si utilat

exact cum se vede in poze! Mutare imedi-
ata! 5 minute de statia Rtb si tramvai

51.900 {; 0732.624.689 

1123. Rahova Aleea Radaseni dec., et.
parter/4, 60 mp, 1982, Apartament 2

camere, parter/4, liber, in suprafata de 60
mp, balcon inchis, se vinde mobilat, utilat,
imbunatatiri, parchet, gresie, faianta, aer

conditionat, usa metalica, discutabil
75.000 {; 0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1124. Rahova Dream Residence, 2
camere, dec., et. parter/8, 53 mp, 2020,
apartament 2 camere, parter superior,

Dream Residence Rahova, dec., in
suprafata de 52.85 mp, la cheie, finisaje

de calitate la alegere, etaj 5, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare 55.900 {;

0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

1125. Rahova Malcoci  et. parter/10, 38
mp, vand apartament 2 camere cf 2 toate
actele, disc., 39.000 {; 0763.581.790 

1126. Rahova Malcoci  et. parter/4, 30
mp, vand apartament 2 camere cf 3, liber,

toate actele, pret disc. 30.000 {;
0763.581.790 

1127. Rahova Salaj dec., et. 2/4, 56 mp,
1985, zona linistita, bloc curat izolat ter-
mic, an 1985, 56mp, termopan, gresie,

faianta , semimobilat, liber, baie cu fereas-
tra, dec., etaj 2/4, spatiu depozitare, zona

cu verdeata fara trafic 62.500 {;
0728.530.366 

terenuris5@gmail.com 

1128. Rahova str Soldat Croitoru vind ap
2 cam Masarda dec., 57 mp, 2016, Agen-
tie vinde ap 2 cam dec etaj masarda /2 in

bloc nou balcon Rahova Str Soldat
Croitoru supr. 57 mp acte la zi plata cash

40.000 {; 0734.695.616/
0763.378.077 

lucica.evelin@yahoo.com 

1129. Rahova Trafic Greu dec., et. 7/8,
52 mp, 1986, Liber 2 cam 54mp et 7/8

dec. , apropiere Liberty Mall 4 statii Unirii ,
g, p, t, mobilat utilat, merita vizionat

62.500 {; 0723.389.967 

1130. Rahova, Antiaeriana 2 camere tip
D discount 3500  dec., et. 1/6, 65 mp,

2022, apartamentul face parte din ansam-
blul rezidential Oxy Residence 2, situat la
20 de minute de Piata Unirii si se preda la
cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,

racordat la toate utilitatile. 66.900 {;
0737.282.225/ 0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

1131. Rahova, Antiaeriana, 2 camere tip
C discount 3500E dec., et. 1/6, 58 mp,

2022, apartamentul face parte din ansam-
blul rezidential Oxy Residence 2, situat la
20 de minute de Piata Unirii si se preda la
cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,

racordat la toate utilitatile. 60.900 {;
0737.282.225/ 0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

1132. Rahova, Antiaeriana, 2 camere tip
I discount 3500E dec., et. parter/6, 45 mp,
2022, apartamentul face parte din ansam-
blul rezidential Oxy Residence 2, situat la
20 de minute de Piata Unirii si se preda la
cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,

racordat la toate utilitatile. 47.900 {;
0737.282.225/ 0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

1133. Rahova, Antiaeriana, Studio tip A
discount 3500  dec., et. 1/6, 44 mp,

2022, apartamentul face parte din ansam-
blul rezidential Oxy Residence 2, situat la
20 de minute de Piata Unirii si se preda la
cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,

racordat la toate utilitatile. 44.900 {;
0737.282.225/ 0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

1134. Rahova, ap. 2 camere la cheie,
bucatarie inchisa semidec., et. 6/9, 2021,
etaj intermediar, ap. 2 camere tip studio,
disponibil in noul proiect Confort Urban

Park. Ap. se preda echipat cu finisaje pre-
mium la alegere, videointerfon, obiecte
sanitare, pret 57.900 euro, TVA inclus

57.900 {; 0728.988.632 
adrianncraciun1985@gmail.com 

1135. Rahova, Confort Urban, dec., et.
5/9, 2021, garsoniera dec.a, bloc nou, etaj
intermediar, sector 5, Bucuresti. Locuinta
se preda la cheie, avans minim 5%. Se
accepta orice tip de credit. Finisaje la
alegere. 48.900 {; 0726.178.089/

0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

1136. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 6/10, 50 mp, 2022, apartament 2

camere, Dream Residence Rahova, dec.,
in suprafata de 50 mp, la cheie, finisaje de
calitate la alegere, bloc in stadiu de exe-

cutie, locuri de parcare, zone verzi
62.900 {; 0734.824.188 
office@dream-residence.ro 



Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC":  BD. CAROL I NR. 35  BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå)  ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
31



Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro25 octombrie 2021

1137. Rahova, Malcoci,  et. parter/4, 33
mp, vand apartament 2 camere cf. 2, cu

imbunatatiri, pret disc., 33.500 {;
0763.581.790 

1138. Rahova, Margeanului-Buzoieni
dec., et. parter/8, 53 mp, 1982, Parter/8,

cf 1 Decomandat, bloc 1982, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bucatarie generoasa,se vinde
semimobilat, loc parcare, toate actele sunt

la zi, accepta credit. 61.500 {;
0786.325.404 

1139. Rahova, Petre Ispirescu  et.
parter/4, 28 mp, 1970, De vanzare ap 2

camere conf. 3 in spatele liceului D. Bolin-
tineanu 30.000 {; 0766.443.175 

marcelburcea4@gmail.com 

1140. Rahova, Petre Ispirescu,  et. 8/10,
cf. 1, fara imbunatatiri, negociabil, acte la

zi, 58.000 {; 0766.862.569 

1141. Rahova, Pricopan, semidec., et.
2/10, 1976, Apartament 2 camere semi-
dec. cf.2 , et. 2/10, bloc reabilitat, renovat

complet, mobilat si utilat, langa parcul
Pecineaga. Toate actele, liber. Se accepta
credit. Apartamentul se vinde ca in poze.

46.900 {; 0773.929.072 

1142. Rahova, Salaj dec., et. 9/9, 56 mp,
2021, vand ap. 2 camere, luminos si spa-
tios, bloc nou, panorama superba, dec.

complet, finisat la cheie, in bloc de 9 etaje,
luminos, amplasat intr-un bloc nou ce dis-
pune de o pozitionare excelenta. 65.900

{; 0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

1143. Rahova, Salaj, Malcoci, 15 minute
Unirii, ocazie dec., et. 3/4, 25 mp, 1973,
25 mp, et.3/4, dec., imbunatatiri, ocazie

31.500 {; 0775.237.139 

1144. Rahova, Salaj,sector 5 semidec.,
et. 8/9, 49 mp, 2021, Apartament 2

camere, finisat cu gresie, faianta, parchet,
usi interioare si exterioare, obiecte san-
itare, calorifere aluminiu, tamplarie PVC,
centrala proprie, usa metalica, toate la

alegerea clientilor, 57.900 {;
0725.225.369/ 0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

1145. Rahova, Soseaua Salaj, dec., et.
7/9, 58 mp, 2020, Cel mai nou proiect

marca Confort Urban Residence, un com-
plex format din 6 blocuri cu apartamente
dec.e in zona usor accesibila. 68.900 {;

0721.364.017 
mihaela.dinca@sudrezidential.ro 

1146. Rahova, str Malcoci langa Policlini-
ca dec., et. parter/4, 56 mp, 1982, parter

cu balcon /4, curat cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan,bloc solid din

beton, scara curata, zona linistita,
aproape de Tramvai 32,toate actele,

accept credit. 61.500 {; 0786.325.404 

1147. Rahova, stradal, piata, ctr.1980,
ocazie semidec., et. 3/10, 57 mp, 1980,
Rahova, stradal, piata, ctr.1980, cf1, 58

mp, et.3/10, sd, 2 balcoane, necesita ren-
ovare totala, ocazie! 56.999 {;

0775.237.139 

1148. Rahova, Teius, 2 camere, bloc cu
24 de apartamente semidec., et. 4/5,

2021, ap.2 camere la cheie, etaj 4 din 5,
finisaje premium la alegere, bucatarie
inchisa, echipat cu centrala proprie,

obiecte sanitare in baie, videointerfon,
contorizat individual, se accepta noua

casa 52.900 {; 0728.988.632/
0722.480.411 

adrianncraciun1985@gmail.com 

1149. Rahova, Teius, sector 5, semidec.,
et. 4/5, 51 mp, 2021, Apartament 2

camere, etaj 4 finisaje la cheie,gresie,
faianta, parchet, usi interioare, usa intrare
antiefractie, obiecte sanitare in baie, cen-
trala termica de apartament, calorifere,lift,

bloc nou 55.400 {; 0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

1150. Rahova, vanzare apartament 2
camere, semidec., et. 5, 36 mp, 1980,

43.000 {; 0756.145.225 
landestate.12@gmail.com 

1151. Rahova. Cartier Rezidential Con-
fort Urban Rahova dec., et. 3/6, 59 mp,
2014, Proprietar vand apt 2cam.partial

mobilat Etj 3/6 Confort Urban
Rahova.Imobil 70,93 mp construiti si

59,37 mp utili+ 2 balcoane 8mp/4mp Pret
Negociabil. Detalii la: 71.000 {;

0723.233.808 

1152. Rahova/ Sector 5 circular, et. 4/4,
29 mp, 1970, Vand apartament 2 camere,

conf 3, et 4/4, bloc din 1970, suprafata
utila 29 mp, centrala proprie, acte la zi

30.000 {; 0723.513.397 

1153. Ramnicu Valcea, Dristor, 60 mp
dec., et. 1/10, 60 mp, 1980, 10-12 minute
metrou, dec., 2 balcoane, bucatarie mare,

cf. 1 sporit, 60 mp, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, toate actele,

87.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1154. Raul Doamnei, Drumul Taberei,
reabilitat semidec., et. 5/10, 51 mp, 1974,
2 camere, confort 1, in Drumul Taberei,

zona Raul Doamnei, in bloc reabilitat cu 2
lifturi. Etaj 5 din 10. Disponibil imediat.
Apartament curat, luminos, cu multiple

imbunatatiri. 60.000 {; 0721.191.222 

1155. Reghin str. Dedradului, ap. cu 2
camere dec., et. 1/3, 63 mp, 2013, ofer

spre vanzare un ap. cu 2 camere dec., sit-
uat la etajul 1 din 3 intr-un imobil pe strada
Dedradului nr. 104B, mun. Reghin. Ap se
vinde cu un garaj individual, inchis, inclus

in pret. 45.000 {; 0749.628.197 
danasuciu@gmail.com 

1156. Resita, Argeselului, semidec., 38
mp, 1976, apartament 2 camere, cf. 2,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, bloc reabilitat, 45.000 {;

0768.082.721/ 0735.096.378 

1157. Rin Grand Hotel (apartament in inc-
inta hotelului) semidec., et. 8/14, 2009, De
vanzare apartament 2 camere Rin Grand

Hotel. 65 mp utili. Etaj 8/13, se vinde
exact cum vedeti in poze.In incinta hotelu-
lui se afla o sala de fitness cu piscina, spa
si sauna Body Art Welness Club deschisa
24/7. Tot in incinta hotelului aveti magazin
alimentar, coafor, stomatologie, curatato-
rie. Parcare cu abonament lunar in incinta

hotelului in exterior sau suprateran.
90.000 {; 0725.777.333 

1158. River Boutique Destination, dez-
voltator, comision 0% dec., et. 1/3, 47 mp,

2021,  67.000 {; 0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

1159. Romana, chiar pe Magheru
coloane, la metrou, semidec., et. 6/10, 52
mp, 1960, Mc Donald`s, stradal, vedere
spate, renovat, instalatii electrice si san-
itare schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilat si utilat

complet, risc seismic 2, toate actele,
106.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

1160. Romexpo, 20 Residence,
Blv.Poligrafiei, dec., et. 2/11, 2021, Str.
Parcului Vand apartament 2 camere

ROMEXPO, bloc 2021, Parcului 20Resi-
dence, zona Piata Presei Libere, Blv.

Poligrafiei, Str. Parcului, dec., suprafata
utila 39mp, suprafata construita 46mp,

terasa mare deschisa 89.000 {;
0764.529.841 

1161. Rosu, str. Vasie Sebe, Militari dec.,
et. 1/3, 61 mp, 2011, Apartamentul este
pe str. Vasile Sebe, in complexul Avan-
garde Home, in bloc nou, are un loc de

parcare cumparat de proprietar, centrala
termica si AC, este curat si ingrijit, dec.,

doua balcoane 61.000 {;
0723.304.640 

sebastian@creativaedomus.ro 

1162. Salaj semidec., et. parter/4, 45 mp,
2021, Sos. Salaj, apartament 2 camere,

constructie 2021. 41.500 {;
0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1163. Salaj Apartament 2 Camere
Soseaua Salaj Tip 2C 49.5mp Com 0%
dec., et. 1/11, 49 mp, 2020,  41.800 {;

0751.995.505 
cristi@tower-residence.ro 

1164. Salaj SoseauaApartament 2
Camere Tip 2E 48mp Com 0% dec., et.

11/11, 48 mp, 2020,  59.900 {;
0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

1165. Salaj Parc, semidec., et. parter/4,
38 mp, 1975, anvelopat, imbunatatiri, uti-

lat si mobilat, acte la zi, negociabil, urgent,
discutabil, 41.000 {; 0721.448.711 

1166. Salaj Petrom dec., et. 3/8, 52 mp,
1986, Apartament dec., etaj 3/8, fara

inbunatatiri, liber bloc reabilitat, scara are
2 lifturi -imobilul tip rusesc, magazine,

scoli, gradinite, 60.000 {;
0722.217.638 

viofull@yahoo.com 

1167. Salaj Sos. Apartament 2 Camere
50mp Ansamblu Nou Incalzire pardoseala
dec., et. 7/11, 49 mp, 2020,  61.800 {;

0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

1168. Salaj Sosea, apartament 2 camere
direct dezvoltator, incalzire pardoseala

dec., et. 10/11, 57 mp, 2020,  71.200 {;
0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

1169. Salaj Soseaua Apartament 2
Camere 45mp Incalzire in Pardoseala  et.

3/11, 46 mp, 2020,  58.100 {;
0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

1170. Salaj Soseaua Apartament 2
Camere Com 0% dec., et. 1/11, 55 mp,

2020,  69.300 {; 0751.995.505 
cristi@tower-residence.ro 

1171. Salaj, dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,
apartament sos. Salaj, stradal, 2 camere,
confort 1, dec., etaj 1/3, 60 mp, construc-
tie 2020 doua balcoane, finisat complet,

centrala gaze, 62.000 {;
0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1172. Salaj, semidec., et. 6/10, 37 mp,
1976, negociabil, apartament 2 camere cu

imbunatatiri, g, f, p, t, um, etajul 6/10,
cadastru, intabulare, acceptam credit ban-

car, 38.000 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

1173. Salaj, cartier Rahova dec., et. 4/4,
36 mp, 1970, Vand apartament 2 camere
dec., zona Salaj. Complet utilat! 36.500

{; 0727.718.414 
mickey1000rr@gmail.com 

1174. Salaj, Confort Urban Residence,
dec., et. 8/9, 49 mp, 2022, 2 camere dec.,
aflat in cel mai mare ansamblu rezidential
din sect. 5. Camere mari spatioase, fin-

isaje la alegere, racordat la toate utilitatile,
spatii comerciale, farmacii, statie STB.

57.900 {; 0726.178.089/
0726.178.089 

catalin.isache@sudrezidential.ro 

1175. Salaj, Rahova, Pricopan, renovat,
ocazie dec., et. parter/10, 40 mp, 1974,

Salaj, Rahova, Pricopan, 40 mp, et. P/10,
dec., renovat, fara balcon, bloc reabilitat,
accepta credit, acte ok, disponibil imediat,

ocazie 42.500 {; 0775.237.139 

1176. Salaj- Kaufland-dec, 3/4,
reabilitat,intabulare dec., et. 3/4, 54 mp,

1988, intabulare,termopan,bloc
reabilitat,balcon inchis cu termopan-3,67

mp,suprafata totala-53,58mp, vedere
fata,orientare Est,usa metalica,pe scara

conducta de gaz separat 61.900 {;
0724.321.698 
elvira@totali.ro 

1177. Salajan, Parc Humulesti,  et. 2/4,
37 mp, 1991, apartament zona parc

Humulesti, str. Bacau, comandat, gresie,
bloc termoizolat, neamenajat, are zid

exterior doar pe 1 singura latura- nu este
pe colt, 37.000 {; 0722.955.144 

iulia.tempo@gmail.com 

1178. Sebastian Parc Vanzare aparta-
ment 2 Camere dec., et. parter/3, 50 mp,

2019, Va prezint spre vanzare un ap.
superb la Parcul Sebastian 2 min., P/3 cu
balcon, constructie 2019 (primul propietar)

mobilat, utilat, centrala propie, balcon,
pozitie excelenta, pret neg. 76.900 {;

0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

1179. Sebastian-Nasaud 55 mp par-
care ADP dec., et. 3/9, 55 mp, 1984,
Apartament 2 camere situat in zona

Sebastian-Nasaud,constructie 1984, etaj
3 din 9,confort 1. Bloc contorizat
integral,reabilitat termic.Parcare

ADP.Liber,igienizat.Scara civilizata. Pro-
prietar. 67.500 {; 0750.102.698 

cannonbull39@gmail.com 

1180. Sector 1, Bucuresti,  apartament 2
camere, bloc nou, mansarda, 52.000 {;

0767.305.046 

1181. Sector 3 - Titan - str Codrii Neam-
tului dec., et. 9/10, 40 mp, 1978, V 066
Apartament 2 camere, dec., 40mp, etaj

9/10, Sector 3 Titan, str Codrii Neamtului.
Se vinde mobilat si utilat. Metrou Titan

(15min), Parc Titanii (Romulus) - (5min),
Titan Auchan. 55.000 {;

0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

1182. Sector 3, aproape de metrou Titan,
Ozana, 2 camere dec., et. 2/6, 59 mp,

2021,  76.000 {; 0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1183. Sector 3, Titan, Ozana, 2 camere
dec., et. 3/6, 59 mp, 2021,  76.000 {;

0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1184. Sector 4 Apartament 2 Camere
Decomandat Bd.Turnu Magurele dec., et.

4/8, 55 mp, 2021,  59.500 {;
0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1185. Sector 4 - Luica - Brancoveanu
Apartament 2 Camere  et. 1/8, 47 mp,

2021,  51.800 {; 0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1186. Sector 4 - Luica - Brancoveanu
Apartament 2 Camere  et. 1/8, 47 mp,

2021,  51.800 {; 0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1187. Sector 4 Apartament 2 camere
dec. sector 4 Avans 15% dec., et. 1/8, 54
mp, 2021,  59.500 {; 0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1188. Sector 4 Apartament 2 Camere
Gata de Mutare Bloc Nou dec., et. 8/9, 63
mp, 2021,  62.800 {; 0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

1189. Sector 4 Apartament 2 camere in
Ansamblu Rezidential dec., et. 1/5, 49

mp, 2021,  53.060 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1190. Sector 4 Apartament 2 Camere
Rate la Dezvoltator 5 Ani Sector 4 dec.,

et. 1/5, 50 mp, 2021,  60.500 {;
0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

1191. Sector 4 Apartament 2 camere, Dr.
Binelui- Metalurgiei dec., et. 3/5, 54 mp,

2021,  59.300 {; 0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1192. Sector 4 Garsoniera spatioasa
Constructie 2021 dec., et. 1/5, 34 mp,
2021,  38.250 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1193. Sector 4 Promotie Apartament 2
camere Constructie 2021 dec., et. 1/5, 53
mp, 2021,  54.473 {; 0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1194. Sector 4 Rate la Dezvoltator
Apartament 2 camere Constructie 2021
dec., et. 1/5, 53 mp, 2021,  54.473 {;

0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1195. Sector 4 Super oferta Apartament
2 camere dec., et. 1/5, 53 mp, 2021,

57.470 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1196. Sector 4. Apartament cu 2 cam
Rate la Dezvoltator  et. 2/parter, 47 mp,

2021,  54.735 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

1197. Sector 4. Super oferta. Apartament
2 camere dec., et. 1/5, 49 mp, 2021,

53.060 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1198. Sector 6. Preturi Presales: Studio
2 camere, 57 mp utili, Bd Iuliu Maniu,
dec., et. 2, 57 mp, 2021,  66.700 {;

0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

1199. Serban Voda, Metrou Eroii Revolu-
tiei, dec., et. 4/7, 48 mp, 1965, apartament
2 camere dec., etaj 4/7, suprafata 48 mp,
bloc stradal langa statia de metrou, bloc
anvelopat termic, apartament gol, curat,

cu imbunatatiri, proaspat zugravit ,cadas-
tru si intabulare, liber, 64.000 {;

0758.085.005 
lucian@confortcasaimobiliare.ro 

1200. Serban Voda, metrou Eroii Revolu-
tiei, dec., et. 1/7, 52 mp, 1967, stradal la

gura de metrou, ap. 2 cam. cf. 1 dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um toate

actele, accept credit, 65.000 {;
0731.136.698 

carmen_alice82@yahoo.com 

1201. Serban Voda, stradal metrou dec.,
et. 1/7, 50 mp, 1974, Ap 2 cam cf 1 dec.,
etaj 1, gresie faianta parchet, termopan,
um, mobilat utilat, metrou in fata blocului,

65.000 {; 0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

1202. Sere, Prelungirea Ghencea, Sector
6, dec., et. 2/3, 59 mp, 2022, ap. 2

camere, dec., finisat la cheie (finisaje la
alegere), zona Sere, Lidl, statie STB,
comision 0% cumparator, 54.286 {;

0742.400.300 

1203. Sere, Prelungirea Ghencea, Sector
6, dec., et. 1/3, 68 mp, 2022, ap. 2

camere, dec., finisat la cheie (finisaje la
alegere), zona Sere, Lidl, statie STB,
comision 0% cumparator, 59.048 {;

0742.400.300 

1204. Sfanta Agnes, 2 camere dec. Pre-
mium, Bl. finalizat dec., et. 1/2, 2020,

apartamente dec.e si foarte spatioase,
balcoane mari-tip terasa, finisaje premi-
um, zona frumoasa si verde de vile, dez-
voltator, comision 0, birou vanzari, acces

din str. Dr. Fermei, 64.500 {;
0734.711.958 

1205. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 53 mp, 2021, Promotie preturi
indiferent de avans Dezvoltator imobiliar
vinde direct cu comision 0% apartamente
2 camere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence 52.098 {;

0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

1206. Sos. Oltenitei, Lidl, Popesti-Leor-
deni dec., et. 1/4, 2021, apartament cu 2
camere, dec., spatios si optim comparti-

mentat, 56 mp utili. Compartimentare
caramida, centrala proprie, finisaje inte-
rioare la alegere(placari ceramice, par-

chet, usi). Negociabil 67.500 {;
0724.888.478 

1207. Soseaua Fundeni, Dobroesti,
Doinei,  74 mp, 2015, Vand ap. 2 camere
in bloc tip vila p+2+m+pod, an 2015, su.

utila 74 mp,M=55mp utili, Pod=20mp
utili,bucatarie, 2 bai cate una pe nivel, g, f,

p, t, usa metalica, centrala, cadastru,
intabulare . 55.000 {; 0771.363.265 

office.gacarchitects@gmail.com 

1208. Spital Fundeni dec., et. 1/3, 56 mp,
2 cam. dec, sect. 2, Fundeni, visavis spi-

tal, 1 min pe jos Ratb,bloc 2017,parter
inalt cu balcon, renovat recent, mobilat

partial, mob. bucatarie, 3 dresing, masina
de spalat, comb. frig, toate noi, reviz. cen-
trala termica. 77.000 {; 0763.151.418 

badrian67@yahoo.com 

1209. Splaiul Unirii - Bloc Finalizat -
Direct Dezvoltator dec., et. 1/6, 55 mp,

2021,  97.000 {; 031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1210. Splaiul Unirii Victoriei dec., et. 1/7,
45 mp, 1965, Calea Victoriei Ferari bloc

reabilitat dec. 45 mp etaj mezanin /7 gre-
sie, faianta, parchet mai vechi, termopan,

liber, 60.000 {; 0721.864.861/
0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

1211. Splaiul Unirii, dec., et. 3/11, 55 mp,
2007, K Imobiliare propune in cartier Con-
fort City, constructie 2007, apartament 2
camere dec.e, suprafata 55 mp, etaj 3,
liber, centrala termica proprie, cadastru
intabulare 55.900 {; 0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

1212. Splaiul Unirii, complex Confort
City, dec., et. 7/11, 65 mp, 2008, bloc
reabilitat, dec., foarte spatios, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, bucatarie mobilata, hol

locuibil, toate actele. 53.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

1213. Stefan cel mare semidec., et.
10/10, 53 mp, 1982, 2 camere semidec.e
situate pe Stefan cel Mare, vis a vis Sta-
dion Dinamo si metrou, gresie, faianta,
parchet, termopan, cadastru, intabulare

78.000 {; 0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

1214. Stefan cel Mare / Mosilor / Obor /
bl 1981 / dec., et. 8/8, 55 mp, 1981, Ap 2
camere dec. , intr-un bloc reabilitat chiar

langa sc gimnaziala 307 , pe strada Lunc-
soara, ap este dec. are toate imbunatatir-

ile , si este mobilat si utilat. 72.000 {;
0771.791.542 

1215. Stefan cel Mare / Vasile Lascar /
Parcul Circului dec., et. 2/10, 60 mp,

1982, Ap 2 camere dec. , la etajul 2 , cu
bucatarie mare patrata hol spatios , interi-
or curat , imbunatatiri inst sanit schimbate,
bl reabilitat retas de la strada, balcon gen-

eros pe 2 camere. 93.500 {;
0771.791.542 

1216. Stefan cel Mare IGP semidec., et.
4/7, 51 mp, 1961, Proprietar vand aparta-

ment Stefan cel mare 1 minut metrou
Dinamo IGP vedere fata 2 minute parcul
circului apartamentul necesita lnbunatatiri

rog seriozitate, 71.000 {;
0721.842.411 

sorinbaroana@yahoo.com 

1217. Stefan cel Mare stradal Viitorului
dec., et. 5/8, 58 mp, 1980, 7 minute

metrou Obor, aproape Parcul Circului, etaj
5/8, cf.1 dec., 58mp., bloc 1980 reabilitat

termic,pe mijloc,orientare est, vedere
deschisa, balcon mare, bucatarie patrata,
imb., g,f,p, termopan, um, liber, 95.000

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

1218. Stefan cel Mare, semidec., et. 8/9,
53 mp, 1960, balcon inchis pe toata
lungimea apartamentului, vedere la

sosea, liber, necesita renovare. Vecinatati:
Mosilor, Lacul Tei, Obor, Colentina, Mihai

Bravu, 65.000 {; 0729.410.992 
libra.imobiliare@gmail.com 

1219. Stefan cel Mare, la Parcul Circului,
semidec., et. 1/10, 55 mp, 1965, bloc

reabilitat, etajul 1/10, parchet, termopan,
liber, acte la zi, spatios, suprafata totala

54 mp, ideal locuit, investitie, merita vazut,
68.000 {; 0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1220. Stefan cel Mare, parcul Circului de
Stat, semidec., et. 1/10, 1967, cf. I, impar-

tire deosebita, bloc reabilitat, scara
impecabila, toate actele, bloc 1967 fara

probleme de risc seismic, clasa energeti-
ca B, fara imbunatatiri, doar termopane,

liber, pret fix, merita, 68.000 {;
0728.879.794 

1221. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
apartament 2 camere, dec., et. 2, 57 mp,

2017,  139.900 {; 0747.116.603 
contact@casta.eu 

1222. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
bl. 1980, dec., et. 2/10, 57 mp, 1980, etaj
2/10 dec., amenajat ca in foto. Bloc reabil-
itat termic. Acte ok, liber. Este spatios, bal-

con generos pe 2 camere. In imediata
apropiere se afla Parcul Circului,

numeroase magazine. 93.500 {;
0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1223. Stefan cel Mare, spital
Colentina  et. 6/10, 1980, 54mp,
bloc stradal, vedere spate, zona
de case, renovat 2021, bucatarie
open, baie cu aerisire, bloc reabil-

itat, foarte curat, 86.900 {;
0723.542.224 

1224. Stefan cel Mare, spital Colentina,
bl. 1980, semidec., et. 7/10, 56 mp, 1980,
amenajat, reabilitat termic. Se vinde mobi-
lat si utilat ca in foto. Acte ok. liber. Distan-
ta pana la metrou 5-7 minute. In imediata
apropiere se afla Parcul Circului, magazin,

82.500 {; 0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1225. Stefan cel Mare, stradal, chiar la
metrou, semidec., et. 10/10, 53 mp, 1980,
vav Politie, bloc din 1980, semidec., mobi-

lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, terasa fara prob-

leme, ideal investitie pentru inchiriat
77.500 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

1226. Stefanesti, centura, dec., et.
parter/4, 44 mp, 2005, 2 camere cf.1, cu

imbunatatiri, merita vazut, 37.000 {;
0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

1227. Studio cu terasa de 39mp La Stra-
da - metrou dec., et. 3/3, 81 mp, 2021,

55.000 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

1228. Tei, Teiul Doamnei, Facultate,
semidec., et. 1/10, 40 mp, 1974, proaspat
renovat, curat, liber, total contorizat, baie
cu geam, balcon, orientare vest, 2 min.
parc Tei, cash, credit, comision agentie

2%, vezi video, pret neg, vecinatati
Pipera, Colentina, Obor, Stefan cel Mare

49.900 {; 0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

1229. Teiul Doamnei Petre Antonescu
dec., et. 8/10, 55 mp, 1987, Confort I,

dec., etaj 8 din 10, an constructie 1987,
55 mp, centrala termica proprie, renovat,
bloc reabilitat termic, usa metalica, 2 X

aer conditionat, mobilat, utilat. 85.000 {;
0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

1230. Teiul Doamnei sectia 7 politie
semidec., et. parter/10, 1977,

Ripiceni,2st.cu 66 pana la OBOR,situat
intre Teiul Doamnei si Doamna

Ghica,parter inalt,fara balcon,37mp,bl.
1977,cu imbunatatiri,liber,toate actele,se
accepta credit ,clasa en.B,vizite oricand

merita 48.000 {; 0728.879.794 

1231. Teiul Doamnei Sectia 7 Politie
dec., et. 9/10, 1975, superb, 9/10, dec., 53
mp, bloc reabilitat 1975, toate imbunatatir-

ile, totul nou, reamenajat integral de la
placa, instalatii el.si sanitare noi, liber,

acte la zi, se accepta credit, clasa ener-
getica A 65.500 {; 0728.879.794 

1232. Teiul Doamnei, Colentina, ap. 2
camere, comision 0 dec., et. 7/8, 51 mp,
1984, Apartament cu 2 camere, dec., la
etajul 7 din 8, situat in zona Tei in veci-

natatea parcului. Blocul este reabilitat ter-
mic si se afla la 3 minute de toate

mijloacele de transport in comun. 70.900
{; 0773.877.466 

1233. Teiul Doamnei, sectia 7 Politie
dec., et. 8/10, ap.superb, 1 statie metrou

Obor, stradal, dec., reamenajat integral de
la placa, inst.el/san.noi, usi int.noi, finisat

modern,acte la zi, se accepta credit,
cl.energ,B, oferta reala,vizite oricand,
merita 75.000 {; 0728.879.794 

1234. Teiul Doamnei, sectia 7, 2 camere
dec.e dec., et. 8/10, 52 mp, 1979, bloc

1979, situat la 10 minute de metrou Obor,
reabilitat, etaj 8/10, dec., renovat, instalatii

noi, aer conditionat, eventual mobilat,
ideal locuit, investitie, negociabil, sunati,

merita vazut, 74.000 {; 0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1235. Theodor Pallady - 10 minute
metrou - Comision O dec., et. 1/8, 55 mp,

2021,  66.111 {; 031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1236. Theodor Pallady - 2 camere semi-
dec., et. 8/10, 54 mp, 1974, Vanzare

apartament 2 camere, zona Theodor Pal-
lady. Apartamentul se afla la etajul

8/10,multiple imbunatatii, detalii la telefon,
69.000 {; 0770.655.852/

0770.673.539 
angela.curt62@gmail.com 

1237. Theodor Pallady chiar la metrou1
Decembrie 1918, semidec., et. 8/10, 52
mp, 1974, bloc reabilitat, stradal, vedere
spate, scara curata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, ocazie

65.000 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

1238. Theodor Pallady Comision 0% - lift
si geam la baie dec., et. 3/5, 55 mp, 2021,

63.700 {; 031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1239. Theodor Pallady Comision 0% -
Finisaje Premium dec., et. 1/5, 56 mp,
2021,  64.800 {; 031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1240. Theodor Pallady, dec., et. parter/6,
59 mp, 2021, 2 camere Theodor Pallady,

sector 3, la 5 minute de statia de metrou 1
Decembrie. Decomandat cu suprafata
utila de 59 mp + 24 mp curte. Centrala
proprie de apartament, loc de parcare.

Comision 0%. 85.900 {;
0727.261.214/ 0725.382.190 

1241. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918 dec., et. parter/6, 86 mp, 2021,

apartamentul are o suprafata utila 86 mp
si este cu gradina de 22 mp 91.500 {;

0720.063.459/ 0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

1242. Theodor Pallady, 7 min metrou,
bucatarie bucatarie mobilata si utilata

semidec., et. 6/11, 75 mp, 2021,  85.000
{; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1243. Theodor Pallady, gata de mutare,
2 camere cu gradina, loc parcare inclus,
dec., et. parter/3, 74 mp, 2021,  93.000

{; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1244. Theodor Pallady, incalzire in par-
doseala, aproape de metrou si spatii com-

erciale dec., et. 1/8, 55 mp, 2021,
66.533 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1245. Theodor Pallady, incalzire in par-
doseala, metrou Nicolae Teclu, balcon

spatios dec., et. 3/6, 62 mp, 2021,
76.775 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1246. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 52 mp, 1975,

apartament 2 camere dec., et. 1/4. Bloc
reabilitat. Termopan, usa metalica, toate
actele. Situat la 5 min. de gura de metrou
intr-o zona linistita. Dispune si de loc de
parcare si boxa. Nu are balcon 62.500

{; 0773.929.072 
Mirceaefs@gmail.com 

1247. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. parter/6, 95

mp, 2021, Trapezului, 2 camere cu curte
proprie, spatios, aproape de centrele
comerciale, stradal, direct dezvoltator,

comision 0%, 85.900 {;
0723.202.593/ 0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

1248. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, sector 3, apartament 2 camere
dec., et. 4/5, 69 mp, 2020,  69.900 {;

0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

1249. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, total dec. dec., et. 1/5, 57 mp,
2021,  66.000 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1250. Theodor Pallady, Ozana- Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. parter/6, 93 mp,

2020, Apartamentul este ideal pentru o
familie cu copii, atat prin prisma spatiului
interior bine optimizat, ce face ca aparta-

mentul sa fie unul practic, dar si spa-
tiosComplex Optima Pallady Residence

85.900 {; 0721.364.017 
miky_elyssa@yahoo.com 

1251. Theodor Pallady, Parcul Teilor,
comision 0% dec., et. parter/3, 63 mp,

2021,  71.500 {; 0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

1252. Theodor Pallady, Parcul Teilor,
dezvoltator, comision 0% dec., et. 2/3, 65
mp, 2021,  73.600 {; 0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1253. Theodor Pallady, sector 3, dec., et.
parter/6, 59 mp, 2021, vand apartament 2
camere spatios, cu curte proprie finisaje
premium in spate la Penny, Theodor Pal-

lady 85.900 {; 0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

1254. Timisoara Apartament 2 camere
in bloc tip Z !  et. 9/10, 51 mp, 1970,

60.000 {; 0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

1255. Tineretului dec., et. 2/3, 66 mp,
1950, Zona verde, strada fara trafic,

apropiere metrou si Parcul Tineretului, (3
min) parcare, posibilitate transformare 3
camere, vedere neobturata spre zona de
case, centrala Viessmann, mobilat, utilat

109.000 {; 0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

1256. Tineretului, dec., et. 3/10, 50 mp,
1977, Tineretului, metrou, parc, aparta-

ment 2 camere, etaj 3/10, dec., suprafata
50 mp, balcon, cadastru, intabulare, cen-

trala termica, insorit, liber 90.000 {;
0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1257. Tineretului, apartament dec. 2
camere, bloc reabilitat, loc parcare, dec.,

et. 9/10, 54 mp, 1982,  96.000 {;
0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

1258. Tineretului, ideal credit bancar,
dec., et. parter/8, 51 mp, 1982, negociabil

apartament 2 camere confort 1 dec.,
curat, g, f, p, t, um, 3 min. Palatul Copiilor,
liber, cadastru, inatbulare, acceptam credit

bancar, cerem si oferim seriozitate,
92.000 {; 0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1259. Tineretului, parc, semidec., et.
parter/10, particular vand ap. 2 camere

fara imb. 0722.930.207 

1260. Tineretului, vis-a-vis de parc,
semidec., et. parter/8, 51 mp, 1983, de

vanzare 2 camere stradal, pe Bvd Tinere-
tului, vedere catre parc, gresie, faianta, tri-
pan, parchet, usa metalica, aer condition-

at, ideal locuinta sau comercial. Pret
95500 euro negociabil, 95.500 {;

0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

1261. Titan semidec., et. 4/6, 64 mp,
2012, Parcul Titanii, modern, bloc 2012,
parcare, ready to move in 99.500 {;

0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

1262. Titan semidec., et. parter/3, 55 mp,
2010, Proprietar, vand apartament 2
camere 55mp + boxa 14mp situat in

cartierul rezidential Linda Residence, Sos.
Industriilor, Nr 56, Sector 3. Pret vanzare

75000 euro negociabil. 75.000 {;
0744.566.391 

andreipopa63@gmail.com 

1263. Titan dec., et. 4/9, 45 mp, Th. Pal-
lady, Dumbrava, adiacent, metrou 4-5
minute, dec., 4/9, balcon in termopan,
45mp, bl. reabilitat termic, scara si bloc

curat, aproape scoala, gradinita, cadastru
intabulare disc. 56.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757 

1264. Titan dec., et. demisol/4, 50 mp,
2016, Titan strada Mizil 2 camere dec.e

demisol foarte inalt bloc construit in 2016
suprafata 50mp confort 1 spatios centrala
proprie gaz gresie, Faianta .parchet ,ter-
mopan liber 46.500 {; 0743.060.802 

amabo.imobiliare@yahoo.com 

1265. Titan Apartament 2 camere - Pal-
lady - Nicolae Teclu dec., et. 5/11, 69 mp,

2021,  72.111 {; 0770.380.380 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1266. Titan Apartament 2 camere - Stu-
dio - Titan - Pallady - Nicolae Teclu dec.,

et. 3/11, 57 mp, 2021,  62.733 {;
0770.380.380 

ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1267. Titan Apartament 2 camere - Titan
- Pallady - Nicolae Teclu dec., et. 2/11, 66
mp, 2021,  69.435 {; 0770.380.380 

ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1268. Titan Apartament 2 camere
Metrou Nicolae Teclu Pallady dec., et. 1/7,

49 mp, 2021,  56.990 {;
0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1269. Titan - 1 Decembrie 1918 Aparta-
ment 2 camere dec., et. 4/5, 58 mp, 2021,

58.900 {; 0771.246.246 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1270. Titan - 2 camere Th. Pallady -
Metrou Nicolae Teclu, sector 3 dec., et.

2/7, 61 mp, 2021,  67.500 {;
0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1271. Titan - apartament 2 camere -
metrou-Titan - parc I.O.R dec., et. 9/12, 70

mp, 2021,  92.460 {; 0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1272. Titan - Apartament 2 camere-
Metrou Titan -Parc I.O.R. dec., et. 1/11, 82
mp, 2021,  101.483 {; 0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1273. Titan - Apartament 2 camere-
Metrou Titan -PARC I.O.R dec., et. 6/11,

70 mp, 2021,  92.655 {;
0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1274. Titan - Basarabia Apartament 2
camere 0% comision semidec., et. 3/10,
49 mp, 1970, Apartamentul este situat pe
strada Nicolae Grigorescu la numarul 2.
Un imobil din anul 1970, recent reabilitat,
la etajul 3/P+10.Are o suprafata totala de

49 mp. 63.000 {; 0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

1275. Titan - Liviu Rebreanu semidec.,
et. 1/11, 59 mp, 2010, Apartament

deosebit de 2 camere situat in complexul
Rasarit de Soare, acesta se afla la et.
1/11 si este orientat catre N-E. Aparta-

mentul a fost renovat, mobilat si utilat cu
ajutorul unui designer 82.000 {;

0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro 

1276. Titan - Liviu Rebreanu- PARC
I.O.R Apartament 2 camere dec., et. 1/11,

70 mp, 2021,  92.460 {;
0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1277. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
apartament 2 camere dec., et. 1/6, 51 mp,

2020,  58.140 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1278. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere dec., et. 5/6, 64 mp,

2020,  68.340 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1279. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere dec., et. parter/6,

61 mp, 2020,  58.767 {;
0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1280. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
apartament 2 camere tip studio dec., et.

1/6, 53 mp, 2020,  54.060 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1281. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere tip studio dec., et.

2/3, 51 mp, 2022,  61.320 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1282. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 2 camere dec., et. 2/10, 74 mp,

2021,  75.618 {; 0770.410.410 
andrei.bolos@estimobiliar.ro 

1283. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 2 camere dec., et. 2/10, 74 mp,

2021,  75.423 {; 0770.410.410 
andrei.bolos@estimobiliar.ro 

1284. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 2 camere dec., et. parter/2, 40
mp, 2021,  49.400 {; 0770.410.410 

andrei.bolos@estimobiliar.ro 

1285. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 2 camere dec., et. 2/2, 62 mp,

2021,  74.100 {; 0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1286. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 2 camere dec., et. 2/2, 53 mp,

2021,  63.100 {; 0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1287. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 2 camere dec., et. 2/2, 48 mp,

2021,  57.000 {; 0770.380.380 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1288. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 2 camere - dec., et. 7/11, 44 mp,

2021,  66.135 {; 0770.380.380 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1289. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, 2 camere dec., et. 1/3, 57 mp,

2021,  71.390 {; 0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1290. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, 2 camere dec., et. 1/2, 38 mp,

2021,  46.075 {; 0770.380.380 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1291. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, 2 camere dec., et. 2/2, 38 mp,

2021,  46.075 {; 0770.380.380 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1292. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, 2 camere dec., et. parter/2, 40
mp, 2021,  49.400 {; 0770.380.380 

ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1293. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, 2 camere dec., et. 2/2, 67 mp,

2021,  77.486 {; 0770.380.380 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1294. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 2 camere dec., et. parter/6,

76 mp, 2020,  56.100 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1295. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 2 camere tip Studio dec., et.

1/6, 51 mp, 2020,  53.040 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1296. Titan - Ozana, Parc 2 camere final-
izate, dec., et. 1/8, 54 mp, 2021,  77.000

{; 0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1297. Titan - Ozana, zona verde, aparta-
ment 2 camere finalizat, dec., et. 1/8, 53
mp, 2021,  70.500 {; 0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1298. Titan - Pallady - 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere dec., et. parter/4,

99 mp, 2021,  91.756 {;
0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1299. Titan - Pallady - 15 minute de
Metrou 1 Decembrie Apartament 2
camere dec., et. 2/6, 64 mp, 2021,

68.800 {; 0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1300. Titan - Pallady - metrou Nicolae
Teclu apartament 2 camere dec., et. 5/6,

49 mp, 2021,  53.000 {;
0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1301. Titan - Pallady Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere dec., et. 2/7,

56 mp, 2021,  62.000 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1302. Titan - Parc IOR - Cinema Gloria
semidec., et. parter/4, 1965, Bloc de 4

etaje, la 100 m de parc IOR. Apartamentul
este renovat, curat, se vinde mobilat si uti-
lat cum se vede in poze, balcon dublu, 2
ap. AC, gradina mare, vedere Est, par-
care ADP. 66.990 {; 0748.237.236 

marian@confortcasaimobiliare.ro 

1303. Titan - Parcul Teilor 2 camere,
dec., et. 1/3, 64 mp, 2021,  73.600 {;

0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1304. Titan - Parcul Teilor Apartament 2
camere finalizat dec., et. 4/8, 56 mp,
2021,  63.485 {; 0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1305. Titan - Piata Trapezului bl.2016
dec., et. 1/4, 50 mp, 2016, Etaj 1/4 Com-
plex Rezidential 2016. Este mobilat si uti-
lat ca in foto. Are centrala proprie si par-
care privata. Acte ok. Bloc linistit , ferit de
zgomotul strazii. Distanta pana la metrou

7-8 minute. S 78.000 {; 0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1306. Titan - Th. Pallady - Metrou Nico-
lae Teclu, sector 3 2 camere dec., et. 3/6,

51 mp, 2021,  59.900 {;
0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1307. Titan - Th. Pallady - Metrou Nico-
lae Teclu, sector 3 2 camere dec., et. 3/6,

59 mp, 2021,  69.185 {;
0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1308. Titan - Th. Pallady - Metrou Nico-
lae Teclu, sector 3 2 camere dec., et. 3/6,

60 mp, 2021,  69.529 {;
0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1309. Titan - Th. Pallady - Metrou Nico-
lae Teclu, sector 3, 2 camere dec., et. 6/7,

51 mp, 2021,  65.990 {;
0770.360.360 

andreea.cimpulungeanu@estimobiliar.ro 

1310. Titan - Th. Pallady - Metrou Nico-
lae Teclu, sector 3, 2 camere dec., et.

2/11, 82 mp, 2021,  78.342 {;
0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

1311. Titan - Th. Pallady - Metrou Nico-
lae Teclu, sector 3, 2 camere dec., et.

2/11, 71 mp, 2021,  74.299 {;
0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

1312. Titan - Th. Pallady - Metrou Nico-
lae Teclu, sector 3, 2 camere dec., et. 1/7,

69 mp, 2021,  72.000 {;
0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1313. Titan - Trapezului - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 5/5, 48 mp,

2021, 2 camere tip studio.Finalizat!Mutare
rapida.Doar plata cash.Pod peste etajul 5.

52.360 {; 0726.008.068/
0767.770.610 

6rezidential@gmail.com 

1314. Titan -Apartament 2 camere -
Metrou-Titan - Parc I.O.R dec., et. 9/12,

70 mp, 2021,  92.655 {;
0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1315. Titan -Apartament 2 camere -
Metrou-Titan - Parc I.O.R dec., et. 9/12,

70 mp, 2021,  92.460 {;
0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1316. Titan 10 minute metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 6/7,

51 mp, 2020,  65.990 {;
0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1317. Titan 15 minute de Metrou 1
Decembrie 1918, apartament 2 camere,
dec., et. 1/7, 64 mp, 2021,  68.800 {;

0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1318. Titan Apartament 2 camere -15
minute- Metrou 1 Decembrie 1918 dec.,

et. 5/7, 52 mp, 2021,  57.800 {;
0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1319. Titan Birou Dezvoltator ! Aparta-
ment 2 camere metrou 1 Decembrie 1918

dec., et. 3/8, 47 mp, 2021,  68.160 {;
0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

1320. Titan Diham - Metrou Costin Geor-
gian - Basarabia dec., et. 2/10, 55 mp,

1975, V 064 Apartament 2 camere, 55mp,
dec., etaj 2, mobilat si utilat complet,

Diham - Basarabia, Metrou Costin Geor-
gian (5min), Statie Tramvai Baia de

Arama (1min). 69.800 {;
0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

1321. Titan intersectie, pe Grigorescu,
stradal, semidec., et. 1/10, 51 mp, chiar la

parc IOR si metrou, bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber 67.000

{; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

1322. Titan metrou dec., et. 5/10, 52 mp,
1970, Liviu Rebreanu, Mega Image, 3
minute metrou si intrarea in parc IOR,

dec., bloc reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, mobilat

si utilat, 71.500 {; 0732.135.471 

1323. Titan Nicolae Grigorescu ,comision
0%. semidec., et. parter/3, 38 mp, 2020,

59.500 {; 0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

1324. Titan Ozana - Metrou 1 Decembrie
1918 Apartament 2 camere dec., et. 6/6,

53 mp, 2021,  60.180 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1325. Titan Pallady avans 5% bucatarie
mobilata metrou dec., et. 4/11, 63 mp,
2021,  82.500 {; 031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

1326. Titan Pallady Metrou 7 min Ap 2
camere dec., et. 1/8, 63 mp, 2021,

76.254 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1327. Titan Pallady ap 2 cam 69,65 mpc,
comision 0, dec., et. 1/7, 2022, Titan Pal-
lady (Gura Ariesului), ap 2 cam cf 1 dec,

59 mpu et 1/7 finisaje premium gresie
faianta import Spania la alegere, 

tamplarie PVC Salamander cu gemuri tri-
pane, incalzire in pardoseala comis 0

73.200 {;

1328. Titan Pallady, ap. 2 cam. studio 57
mp, semidec., et. 1/11, 2022, Titan, apr
metrou N Teclu, Titan, ap 2 cam et1/11

dec, balcon, 57 mp, toate utilitatile, finisaje
premium, CT,tamplarie Salamander, usa

met. Ikea, Auchan, Metro, Lidl, de la
59700 E,, dir dezv comis 0 62.700 {;

0767.061.111 
andrei.partner@yahoo.com 

1329. Titan Parc / Metrou - Str. Liviu
Rebreanu semidec., et. 3/10, 50 mp,

1967, 2 camere suprafata 50 mp et. 3/10
sdec cu imbunatatiri debara+camara, bal-
con mare, bloc izolat termic, scara curata,

zona civilizata, pozitie excelenta langa
parc si metrou se vinde gol, toate actele

liber, 75.000 {; 0758.085.005 
tudorascu_lucian@yahoo.com 

1330. Titan Parc IOR, 5 minute metrou
Nicolae Grigorescu semidec., et. 9/10, 51

mp, 1976, bloc 1976, reabilitat, situat
aproape de parcul IOR, pe o strada linisti-
ta, etaj 9/10, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, liber, ideal investi-
tie, locuit, sunati, merita vizionat. 78.000

{; 0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1331. Titan Theodor Pallady 2 camere
finalizat, dec., et. 5/parter, 56 mp, 2021,

70.000 {; 0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1332. Titan, dec., et. 3/8, 53 mp, 1984, 1
Decembrie, Mc Donald's, c-tie 1984, cf. 1,
dec., 3/8, balcon inchis, foarte curat, g, f,
p, t, um, locuibil, 53 mp, bucatarie mare,

scara curata, bl. reabilitat termic, 8-9
minute metrou, intabulat, disc., 71.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757 

1333. Titan, dec., et. parter/6, 94 mp,
2021, apartament 2 cam. zona Titan Pal-
lady, metrou, parter/6, finisaje de exceptie
la alegere, bloc nou finalizat anul acesta.
Suprafata utila 59 mp, ap dec., balcon si
curte generoasa de 35 mp. 85.900 {;

0731.111.602 
irina@sudbroker.ro 

1334. Titan, et. 7/10, 54 mp, stradal,
langa metrou Grigorescu, cf.1, 7/10, bal-

con in termopan, 54 mp, super zona,
langa parcul IOR, bl. reabilitat termic,

piata, aproape scoala Hamburg, gradinita,
acte in regula, disc., 67.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

1335. Titan, Th. Pallady, metrou Nicolae
Teclu, sector 3 2 camere dec., et. 6/7, 58
mp, 2021,  62.700 {; 0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1336. Titan, 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 49 mp, 2021,

56.499 {; 0771.246.246 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1337. Titan, 10 minute metrou Costin
Georgian, semidec., et. 4/4, 50 mp, 1965,
chiar pe Badeni, bloc reabilitat, terasa fara

probleme, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, geam baie, liber, toate actele,
negociabil, 60.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

1338. Titan, 15 minute Metrou 1 Decem-
brie 1918, apartament 2 camere, dec., et.

2/6, 53 mp, 2021,  57.800 {;
0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1339. Titan, 2 camere, gata de mutare,
dec., et. 4/8, 65 mp, 2021,  81.000 {;

0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1340. Titan, 2 minute metrou 1Decem-
brie 1918 semidec., et. 8/10, 51 mp, 1973,
bloc reabilitat, etaj 8/10, aer conditionat,
termopan, intrare stradala, vedere spate,

ideal investitie, locuit, sunati, merita
vizionat.In zona avem piata Trapezului,

magazine, liceu, scoala generala 65.000
{; 0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1341. Titan, 3 minute metrou Costin
Georgian, bloc 1979 semidec., et. 8/10,
51 mp, 1979, bloc 1979, etaj 8/10, liber,
curat, termopan, intrare stradala, baie cu
geam, acte la zi, ideal investitie, locuit,
sunati acum, merita vazut. 59.000 {;

0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1342. Titan, 3 minute parc IOR si metrou,
circular, et. 1/10, 51 mp, 1970, chiar pe

Nicolae Grigorescu, stradal, bloc reabilitat,
termopane, fara imbunatatiri, liber, toate

actele 67.000 {; 0732.135.471 
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1463. Virtutii, Splaiul Independentei,
Crangasi dec., et. 10/12, 59 mp, 2021,

apartament 2 camere situat in Complexul
Virtutii 22 Park Residence, an constructie
2021, etaj 10 din 12, nemobilat. Mijloacele
de transport in comun sunt la doar cateva
minute de mers pe jos:metrou Petrache

Poenaru 12 min. mers pe jos,metrou
Luherului 10 min. mers pe jos, linia de

tramvai 41, 3 min. mers pe jos; 125.000
{; 0755.862.508 

adrian.stefanescu@rdslink.ro 

1464. Virtutiii, metrou Lujerului, dec., et.
1/4, 60 mp, 1995, Virtutii, apartament 2
camere, spatios, balcon cu iesire din

bucatarie si sufragerie, bloc anvelopat,
scara curata si civilizata, zona aerisita
foarte buna, apropiere de tramvai 41 si

metrou Lujerului 82.500 {;
0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

1465. Vitan dec., et. 4/9, 65 mp, 2009,
Apartament 2 camere, dec., spatios, lumi-

nos, centrala, ac, bloc izolat, an 2009,
mobilat, utilat. Acces usor la mijloace

transport, 3 min metrou, mall, scolii. Pen-
tru clip cu apartament suna sau lasa
mesaj. 93.900 {; +40722489565 

invertinstaloffice@gmail.com 

1466. Vitan dec., et. 2/10, stradal,
Auchan, (fostul Real) cf. 1, dec., 2/10, bal-

con inchis in termopan, bl. reabilitat ter-
mic, scara curata, aproape scoala, gra-

dinita, piata, aproape transport, cadastru
intabulare disc., 67.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757 

1467. Vitan Auchan Bobocica semidec.,
et. 1/4, 38 mp, 1973, mobilat si utilat, bloc
reabilitat, se vinde mobilat si utilat, balcon
inchis cu termopan si izolat termic, toate
imbunatatirile: gresie, parchet, faianta.

Acces facil: Metrou Dristor, Mall ParkLake.
49.000 {; 0724.413.513 

1468. Vitan Barzesti Finalizat - Comision
0 dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,  69.501 {;

031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1469. Vitan Barzesti, Oltenitei Park Resi-
dence dec., 64 mp, 2016, direct proprietar,

apartament spatios, 64 mp, dec., bloc
nou, mobilat utilat complet, 95.000 {;

0734.838.284 
bacalu2018@gmail.com 

1470. Vitan Confort Park 2 camere, loc
de parcare inclus dec., et. 3/11, 56 mp,

2008, 3/11, dec., centrala termica, loc de
parcare inclus in pret, bucatarie mobilata
si utilata, balcon mare, camera de dress-

ing in dormitor, 77.500 {;
0721.096.422 

ion.artenie@gmail.com 

1471. Vitan Mall dec., et. 4/4, 60 mp,
1992, Proprietar apartament 2 camere,

confort 1 sporit, Agatha Barsescu, 2
minute Mall Vitan. 90.000 {;

0722.296.855 
cristicaratas@yahoo.com 

1472. Vitan Mall semidec., et. 7/8, 2009,
zona Nerva Traian-Vitan Mall si aproape
de metrou Mihai Bravu apartament semi-
dec., spatios, luminos cu vedere pe spate.
Constructie 2009 situat la un etaj 7/8. Se
vinde mobilat-utilat complet, 87.500 {;

0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com 

1473. Vitan Mall, dec., et. parter/4, 109
mp, 2013, proprietar vand apartament de
2 camere plus curte gradina amenajata

109 mp, intr-un bloc stradal 133.000 {;
0761.673.583/ 0788.507.220 

oracasandra@gmail.com 

1474. Vitan Mall, adiacent Bd Unirii,
metrou Dristor dec., et. 2/8, 61 mp, 1988,
Cf. 1, dec, 61mp util, 2/8, 2AC, parchet,
gresie, faianta, termopan, mobilat, utilat,
stradal, bucatarie mare, bl.1988, parcare,
stradal, liber, acces facil Mall, Kaufland,
metrou, se accepta credit. 93.000 {;

0722.729.252 
aurelburlan@gmail.com 

1475. Vitan Mall, strada Branduselor,
semidec., et. parter/4, 57 mp, 1984, vand

apartament 2 camere, P/4, semidec.,
94.500 {; 0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

1476. Vitan Mall- Foisorului Vanzare
apartament 2 camere semidec., et. 7/8,

52 mp, 2009, Va propun spre vanzare un
ap. de 2 camere superb, conf. I. semid.

etaj 7/8, suprafata utila 52mp + 5mp bal-
conul, anul 2009, mobilat, utilat complet,
Centrala propie, vedere spate, aproape
de metrou. 87.500 {; 0732.940.972 

florikiss57@yahoo.com 

1477. Vitan metrou Mihai Bravu Aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/3, 45 mp, 2016,

98.900 {; 0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1478. Vitan Nou, Foisorului, dec., et.
parter/4, 2013, vand apartament 2 camere
Vitan Nou, strada Foisorului, in apropiere

Mall Vitan, 55 mp, plus curte 54 mp,
parter din 4, constructie 2013, 140.000

{; 0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

1479. Vitan, Auchan Bobocica, Dristor
semidec., et. 1/4, 40 mp, 1978, aparta-

ment cochet cu finisaje premium, mobilat
complet mobexpert, gata de mutat, totul
nou in tipla. Instalatii electrice si sanitare
noi Premium, mobilier mobexcpert nou,
electrocasnice noi. Nu necesita nici o
investitie 86.500 {; 0737.818.111 

ionut.gabriel.chivu@gmail.com 

1480. Vitan, Delta Vacaresti, 2 camere,
accept Noua Casa dec., et. 1/7, 44 mp,

2021,  53.957 {; 031.005.07.19 
diana.d@star-construct.ro 

1481. Vitan, Delta Vacaresti, 2 camere,
bloc finalizat, accept credit dec., et. 1/7,

44 mp, 2021,  57.733 {;
031.005.07.19 

diana.d@star-construct.ro 

1482. Vitan, Dristor, semidec., et. 2/4, 62
mp, 1985, 2 cam., 7 min. metrou Dristor,
complet renovat cu materiale premium,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
tevi de cupru, usi de lemn, 118000 euro
negociabil. Se accepta credit, 118.000

{; 0749.117.424 

1483. Vitan, Mall Vitan, Unirii, dec., et.
2/7, 72 mp, 2014, vanzare apartament 2
camere, dec., situat in bloc nou construc-
tie 2014, etaj 2/7, se vinde mobilat si utilat,
centrala termica proprie, 1 minut de Mall-

ul Vitan, 3 minute de Bulevardul Unirii.
123.500 {; 0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

1484. Vitan, Mihai Bravu, finalizat, dec.,
et. 2/6, 55 mp, 2020, dezvoltator, 5 min.
fata de metrou Mihai Bravu, 2 camere
dec.e 54 mp, parcare subterana contra

cost, bloc nou din caramida, centrala pro-
prie, bucatarie inchisa. 10 minute pana la

parcul Tineretului 94.500 {;
0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

1485. Vitan, Parcul Natural Vacaresti,
apartament 2 camere  et. 3/6, 46 mp,
2021,  64.823 {; 0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1486. Vitan, Rin Grand Hotel, comision
0% cumparator, dec., et. 7/15, 64 mp,

2008, apartament 2 camere in incinta Rin
Grand Hotel- Vitan, confort 1, dec., 64 mp

utili, fara balcon, constructie 2008, etaj
7/10, vedere catre sere si parc, orientare
Sud- Vest, 84.000 {; 0748.040.717 

lordimobiliare@gmail.com 

1487. Vitan, Stadion Olimpia, dec., et.
1/8, 61 mp, 1979, arie linistita, langa
Mega Image, scoala, gradinita, bloc

anvelopat, bine compartimentat, spatios,
87.000 {; 0734.087.678 

1488. Vitan, str. Branduselor, semidec.,
et. 4/4, 63 mp, 1980, apartament 2

camere, complet mob. si utilat, 2 bal-
coane, zona linistita, curat si spatios, mul-
tiple imbunatatiri, loc parcare, 92.000 {;

0766.612.223 
contact@maresimobiliare.ro 
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1343. Titan, apartament 2 camere New
Parc Titan-Teilor dec., et. 4/6, 69 mp,
2021,  73.100 {; 0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1344. Titan, aproape de metrou, total
dec. dec., et. 1/5, 57 mp, 2021,  66.000

{; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1345. Titan, aproape de parc si metrou,
dec., et. 5/10, 55 mp, 1970, apartament
cu 2 camere dec., etaj 5 din 10, blocul

este reabilitat iar locatia este langa parcul
Titan, vis a vis de parcul IOR. Este mobilat

si utilat. Risc seismic 2, 64.000 {;
0765.125.570 

giannirobal@gmail.com 

1346. Titan, Auchan, Mc.Donalds, dec.,
et. 2/10, 38 mp, 1974, Titan, Auchan,

Mc.Donalds, confort 2 dec., etajul 2/10,
renovat complet, balcon inchis, suprafata
38 mp, bloc construit in 1974, reabilitat
termic, nestradal, str. Codrii Neamtului

51.000 {; 0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1347. Titan, Baba Novac, Campia Liber-
tatii, vedere parc semidec., et. 6/10, 60

mp, 1969, ap. doua camere, et. 6/10. su=
60mp, constructie 1969, bloc reabilitat,
vedere supeba parc, renovat in 2014, 6

minute de Park Lake, orientare EST.Scara
impecabila. Loc parcare. 80.000 {;

0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com 

1348. Titan, Basarabia, M. Costin Geor-
gian, Morarilor dec., et. 8/10, 52 mp,

1979, Parcul Morarilor in apropriere, 3
min. metrou, stradal, luminos, bloc fara
risc seismic, cf. 1, ocazie, 58.999 {;

0775.237.139 

1349. Titan, Burdujeni, parcul Titanii,
dec., et. 6/10, 47 mp, 1977, proprietar

vand apartament 2 camere in zona Titan,
la 2 minute de parcul Titanii, dec., 47 mp

+ 4 mp balcon. An constructie 1977. Ap. a
fost recent renovat. Zona linistita 77.000

{; 0733.836.527 
Andramarianti.tamas@yahoo.ro 

1350. Titan, Campia Libertatii dec., et.
10/10, 55 mp, 1979, 2 camere dec.e,

Titan, Campia Libertatii, Taxe si Impozite
Sector 3, bloc reabilitat termic, acoperis
reabilitat, 10 minute de metrou Muncii,

debara mare, scara curata, luminos, linisi-
tit, liber 68.000 {; 0720.451.235 

1351. Titan, dec., aproape de metrou
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
Decembrie 1918, sector 3, 2 camere dec.,

et. 3/11, 76 mp, 2021,  75.600 {;
0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1401. Titan, Parcul Teilor, metrou 1
Decembrie 1918, sector 3, 2 camere dec.,

et. 2/11, 57 mp, 2021,  66.150 {;
0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1402. Titan, parcul Teilor, metrou 1
Decembrie 1918, sector 3, 2 camere,

dec., et. 1/3, 51 mp, 2021,  61.559 {;
0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1403. Titan, Policlinica, dec., et. 1/4, etaj
1 din 4 confort 1, dec. bucatarie 10 m

boxa. Blocul este reabilitat plasat verde
aproape parc metrou piata magazine.

67.000 {; 0723.602.926/
0741.107.824 

1404. Titan, Policlinica, chiar pe
Potavarului, circular, et. 3/10, 1974, etaj
3/10, circular prin baie 51 mp, maxim 7

minute pe jos pana la metrou, Titan, imo-
bil 1974, reabilitat termic, neceita amena-
jare integrala, acte la zi, lber, nelocuit, claa

energetica B, zona verde 63.500 {;
0728.879.794 

1405. Titan, Postavarul nr. 3, semidec.,
et. 3/10, 50 mp, 1975, particular, aparta-

ment confort 1, situat la etajul 3/10, in
suprafata de 50 mp, liber, semidec., bloc
reabilitat, in curs de renovare la cheie,

68.500 {; 0732.992.745 

1406. Titan, sector 3, Theodor Pallady,
dec., et. 9/10, 54 mp, 1975, vand aparta-

ment 2 camere, dec. in Sector 3, Bd.
Theodor Pallady, la gura de Metrou 01

Decembrie. Statie de Metrou si de Tram-
vai la mai putin de 1 minut de mers pe jos.

scoli, piata in apropiere, 72.000 {;
0742.097.295 

elai101001@yahoo.com 

1407. Titan, strada Postavarul nr. 3, dec.,
et. 3/10, 50 mp, 1974, Titan, strada

Postavarul nr. 3, bloc reabilitat termic, etaj
3/10, ap. 2 camere, balcon, supr. 50 mp,

la cheie, in curs de amenajare totala, liber,
proprietar, 73.500 {; 0754.492.783 

1408. Titan, Strada Rotunda, semidec.,
et. 5/10, 55 mp, 1970, confort 1 semidec.,

mobilat si utilat modern, apartamentul
este nelocuit, cadastru si intabulare, plata
doar cash, 78.500 {; 0732.698.434 

cristescu.mugur@gmail.com 

1409. Titan, Supeco, dec., et. 10/10, 38
mp, 1974, Titan, Supeco, confort 2 dec.,

etaj 10/10, imbunatatiri, mobilat, suprafata
38 mp, bloc construit in 1974, reabilitat

termic, str. plt. Petre Ionescu, aproape de
metrou Nicolae Grigorescu 45.500 {;

0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1410. Titan, Th. Pallady, metrou Nicolae
Teclu dec., et. 4/7, 68 mp, 2021,  75.500

{; 0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1411. Titan, Theodor Pallady, 2 camere,
finalizat, dec., et. 4/8, 65 mp, 2021,

73.700 {; 0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1412. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 8/8, 122 mp, 2021, Aparta-
mente noi, moderne, cu terasa imensa!

700 m pana la metrou Nicolae Teclu. Fin-
isaje de calitate, incalzire in pardoseala.
Preturi promotionale, comison 0%, direct
dezvoltator! 70.000 {; 0740.928.125 

contact@caisuluiresidence.ro 

1413. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 59 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 2

camere, cu bucatarie inchisa si living spa-
tios. Incalzire prin pardoseala. 700 m

metrou Nicolae Teclu, 66.111 {;
0740.928.125 

1414. Titan, Trapezului, dec., et. 9/10, 61
mp, 1975, apartament in bloc reabilitat ter-

mic, cu vedere stradala termopane, usa
metalica, 67.000 {; 0723.255.135 

dogarel.adi@gmail.com 

1415. Titan, ultimele unitati, direct dez-
voltator, dec., et. 1/7, 55 mp, 2021,

62.970 {; 031.005.07.29 
andrei.l@star-construct.ro 

1416. Titan- Metrou Nicolae Teclu,Parcul
Teilor Apartament 2 camere dec., et.
parter/3, 61 mp, 2019,  74.040 {;

0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

1417. Titan-metrou Georgian, 2
camere, 58500 , etaj 8/10 semidec., et.
8/10, 52 mp, 1979, Metroul Costin Geor-
gian, stradal, 2 camere, libere, confort 1,

etajul 8/10, acces metrou 2 minute
58.500 {; 0744.636.660 
office@dinamicimobiliare.ro 

1418. Titan-Ozana 2 camere bloc final-
izat dec., et. 5/5, 58 mp, 2020,  71.500

{; 0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1419. Titan-Pallady - Metrou 1 Nicolae
Teclu apartament 2 camere dec., et.
parter/3, 57 mp, 2021,  68.520 {;

0774.430.430 
daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1420. Titan-Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere tip Studio -

semidec., et. 5/5, 43 mp, 2021,  59.325
{; 0770.360.360 

andreea.cimpulungeanu@estimobiliar.ro 

1421. Titan-Pallady, metrou Nicolae
Teclu, Sector 3, garsoniera, dec., et. 2/7,

35 mp, 2021,  42.490 {;
0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1422. Titan-parc IOR-Liviu Rebreanu-
Lukoil dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, dec.,

bucatarie mare, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer

conditionat, toate actele, liber. 64.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1423. Titan. Apartament 2 cam 63.56 mp
-3 minute fata de Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 7/7, 63 mp, 2020,  70.000 {;

0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1424. Toporasi, Iacob Andrei, semidec.,
et. 1/4, 30 mp, 1978, ap. 2 cam., cf. 3, etaj

4/4 gresie, faianta, parchet, termopan,
um, toate actele, liber, 16.500 {;

0731.136.698 
carmen_alice82@yahoo.com 

1425. TopZone Residence, Theodor Pal-
lady, metrou Nicolae Teclu dec., et. 4/12,

63 mp, 2021,  82.500 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1426. Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 9/10, 54 mp,
1975, intersectie cu Theodor Pallady,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, balcon
mare, mobilat si utilat, liber, 74.900 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

1427. Trapezului, dec., et. 1/3, 67 mp,
2017, apartament cu 2 camere situat in

bloc cu 3 etaje, la 10 min. de M 1 Decem-
brie 1918, intr-o zona foarte linistita de
case. Se vinde complet utilat si mobilat,
totul facut la comanda cu finisaje premi-

um, 125.000 {; 0729.134.330 
gogu.oana@yahoo.com 

1428. Trapezului, dec., et. parter/10, 55
mp, 1976, blocul este amplasat pe Bule-
vardul Theodor Pallady, vis a vis de Piata
Trapezului, este construit in 1976, are 10
etaje si este anvelopat. Apartamentul este

situat la parter, 55 mp, dec., balcon,
70.000 {; 0722.694.252 

adimarianaserban@yahoo.com 

1429. Trapezului, dec., et. 3/4, 67 mp,
2015, vand 2 camere dec., mobilat si uti-

lat, et. 3/4, 4 fiind pod, din care 15 mp
pentru depozitare, in apropiere scoala si
gradinita 211 si cresa, piata trapezului si

Metrou la 800 de metri, 79.000 {;
0729.886.666 

marinescumihai1976@gmail.com 

1430. Tunu Magurele, Obregia, Grand
Arena, 2 camere dec., et. 7/9, 52 mp,
1979,  64.000 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

1431. Turnu Magurele Apartament 2
camere dec., et. 3/5, 57 mp, 2021,

73.000 {; 0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1432. Turnu Magurele Apartament 2
camere- dec., et. 3/5, 57 mp, 2021,

77.000 {; 0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1433. Turnu Magurele, apartament 2
camere, sector 4, rate direct la dezvoltator

pe 5 ani dec., et. 1/5, 50 mp, 2021,
50.635 {; 0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1434. Turnu Magurele, Brancoveanu, ap.
2 camere dec dec., et. 3/6, 60 mp, 2020,
Finalizare rapida. Oferta apartament 2

camere complet dec.. Zona Grand Arena,
Turnu Magurele. Sector 4. Statie STB

langa bloc. Multiple facilitati zonale. TVA
5% inclus. Comision 0. 66.500 {;

0734.711.958 

1435. Udristei, str. Lucaci dec., et. 2/2,
62 mp, 1960, Proprietar, vand apartament
2 camere, dec, 62 mp, liber, 2/2, centrala

proprie, bloc vechi. Exclus agentii 42.000
{; 0722.870.753 

marian1956bro@gmail.com 

1436. Ultracentral semidec., et. 5/8, 45
mp, 1952, Apartament 2 camere, mobi-

lat,utilat, renovat, luminos, spatios,
cochet. Acces usor la mijloace transport
centru, parc, scolii, teatru. 74.500 {;

+40722489565 
invertinstaloffice@gmail.com 

1437. Unirii dec., et. 3/8, 62 mp, 1992,
Octavian Goga- Casa de Pensii, aparta-
ment 2 camere, etaj 3/8, dec., suprafata

62mp, 1 balcon, insorit, bucataria mobilata
si utilata, cadastru, intabulare, constructie

1992, 115.000 {; 0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1438. Unirii - Piata Regina Maria semi-
dec., et. parter/1, 61 mp, 1947, Direct pro-
prietar va propun spre vanzare un aparta-

ment cu 2 camere, semidec., confort 1,
situat in cartierul Piata Unirii, zona Piata

Regina Maria- Piata Constitutiei. 85.000
{; 0752.444.953 

1439. Unirii Apartament 2 camere - Ideal
Investitie dec., et. 2/10, 42 mp, 1965,

100.000 {; 0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1440. Unirii Cantemir Tineretului dec.,
1970, bloc stradal la bulevard, totul nou,
curat, mobilat, utilat recent, semidec., ej

p/7 , cadastru, intabulare, acceptam credit
ipotecar. Chiar merita vazut 5 minute
metrou. 74.000 {; 0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1441. Unirii Central, Zepter dec., et. 2/8,
1992, 2 camere dec., Bdul Unirii, vedere
stradala, fata, bloc monolit, 74 mp, con-
structie 1992, aer conditionat. 150.000

{; 0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

1442. Unirii Octavian Goga Apartament 2
camere dec., et. 2/7, 61 mp, 1994,

152.000 {; 0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1443. Unirii, dec., et. 2/8, 70 mp, 1995,
Unirii, Registrul Comertului, stradal,
apartament 2 camere, etaj 2/8, dec.,

vedere bulevard, suprafata 70 mp, 3 bal-
coane, cadastru, intabulare, bloc monolit,

bloc 1995, liber 150.000 {;
0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1444. Unirii, apartament 2 camere 80 mp
utili + terasa 22 mp-mobilat si utilat dec.,

et. 5/6, 80 mp, 2009,  185.000 {;
0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

1445. Unirii, Parlament, Fantani dec., et.
3/8, 63 mp, 1989, proprietar, vand aparta-
ment cu doua camere complet mobilat si

utilat in bulevardul Unirii nr. 12, foarte
luminos, vedere spate - partea de sud,

foarte bine izolat termic si fonic, construc-
tie solida 180.000 {; 0722.283.500 

antal_jakab@yahoo.com 

1446. Unirii, zona P-ta Alba Iulia, Dece-
bal imobil nou dec., et. 2/4, 60 mp, 2022,

imobil rezidential S+P+4 etaje, retras de la
bulevard, situat pe o strada linistita, putin
circulata, avand imobile cu regim mic de
inaltime. Proiectul cuprinde garsoniere,

ap. 2, 3 si 4 cam. parcare, 2000 euro/mp,
2.000 {; 0757.575.722/ 0722.729.252 

aurelburlan@gmail.com 

1447. Unirii- Piata Alba Iulia dec., et. 5/8,
65 mp, 1993, Unirii-Piata Alba Iulia, Bure-

bista , stradal, etaj 5/8, dec., suprafata
65mp, 2 balcoane, mobilat/ utilat complet,
bloc monolit, constructie 1995, liber, ideal

locuinta/investitie 139.000 {;
0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1448. Unirii-Piata Alba Iulia dec., et.
7/10, 55 mp, 2008, 2 camere et 7/10,

mobilat si utilat complet, bucataria open
space(din constructie), poate fi inchisa,

constructie 2008, deosebit, liber, Se
accepta credit. 125000 negociabil

125.000 {; 0749.117.424 

1449. Universitate Arhitectura, 2 cam.,
et.6/9, mobilat semidec., et. 6/9, 46 mp,
1938, Universitate Arhitectura, 2 cam.,
imobil interbelic, et.6/9, mobilat, utilat

complet, pretabil investitie, acte pregatite
pt vanzare, 74.000 {; 0729.705.644 

1450. Universitate Daca esti colec-
tionar de antichitati, hai sa-ti dau un pont
semidec., et. 6/6, 57 mp, 1937,  59.800

{; 0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1451. Universitate, Bd-ul Carol I, reno-
vat, semidec., et. 5/8, 52 mp, 1939, va
oferim un apartament renovat, se vinde

mobilat si utilat Ikea, gata de mutat, ideal
investitie. Confort 1, bloc evreiesc, etaj 5
din 8. Vedere superba.10 min. pana la
piata Universitatii. Centrala, 55.000 {;

0762.079.095/ 0725.691.900 

1452. Universitate, C.A. Rosetti,
Calderon, semidec., et. 7/8, 76 mp, 1943,
2 camere, langa parcul Gradina Icoanei,
renovat, 3 terase, et. 7/8, blocul nu are

risc seismic, 89900 euro, Alfa Imobiliare,
comision 2%, 89.900 {; 0746.465.703 

alfaimobiliare1@gmail.com 

1453. Universitate, Maria Rosetti
apartament 2 camere in vila, 75 mp, dec.,
et. demisol, 75 mp, 1975,  130.000 {;

0747.116.603 
contact@casta.eu 

1454. Universitate-Magheru, Maria
Rosetti Ultracentral semidec., et. 5/8, 45
mp, 1952, Proprietar, str.Maria Rosetti nr
36, 2 camere, complet renovat, totul nou,
toate instalatiile schimbate, bloc fara risc

seismic,liber, negociabil 74.500 {;
0732.021.224 

ani.grosu@yahoo.com 

1455. Vacaresti -Vitan, Finalizat -
Vedere superba - Birou de Vanzari dec.,

et. 2/7, 44 mp, 2021,  57.629 {;
031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1456. Vanzare Apartament 2 Camere
Vitan Auchan semidec., et. 4/4, 40 mp,
1975, Calea Vitan Auchan, str Nicolae

Pascu, ap. 2 camere conf. 2 semid. mobi-
lat-utilat, vedere pe spate, constructie

1975, etaj 4/4, fara probleme cu terasa,
loc de parcare. 44.900 {;

0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

1457. Vanzare apartament gradina,
comision 0, sector 4 dec., et. parter/3, 89
mp, 2020, Aria City Residence este un

concept nou despre apartamente confort-
abile, spatioase, accesibile din toate

punctele de vedere, calitatea ne reprezin-
ta. Discount pentru plata cash! 68.875 {;

0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

1458. Vatra Luminoasa  et. parter/8, 48
mp, apartament situat pe Vatra Lumi-

noasa colt cu Mihai Bravu, renovat, gre-
sie, faianta, termopan. Apropiere mijloace
de transport. Ideal spatiu comercial sau
de locuit. Bloc reabilitat. Se accepta si

credit 67.500 {; 0765.404.303/
0723.796.911 

1459. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,
semidec., et. parter/10, 48 mp, 1970, con-

fort 1, semidec., bloc reabilitat termic,
vedere spate, bloc fara risc seismic, liber
acte ok, situat chiar pe Vatra Luminoasa
la 7-8 min metrou Muncii sau Iancului,

65.000 {; 0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1460. Viilor, parcurile Carol si Tineretului,
dec., et. 5/7, 49 mp, confort 1, dec., 5/7,

49 mp, stradal, vedere fata, izolat exterior,
usa metalica, termopan (dormitor, baie),
calorifere noi, fara alte amenajari. Langa

M. Eroii Revolutiei, 49.000 {;
0734.073.404 

1461. Virtutii Apartament Finalizat !
Mutare imediata ! dec., et. 11/12, 57 mp,

2020,  94.500 {; 0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

1462. Virtutii Apartament Finalizat-
69mp utili ! Mutare imediata ! dec., et.

11/12, 69 mp, 2020,  109.500 {;
0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

1. 1 Decembrie 1918 Metrou semidec.,
et. 5/6, 2014, Trapezului, chiar la metrou,
stradal pe Theodor Pallady, vedere spate,
mansarda, etajul 5 si 6, instalatii electrice
si sanitare noi, 2 gr sanitare, centrala, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, 83.000
{; 0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, 3 camere, etajul
1, dec., et. 1/4, 65 mp, 1970, 3 minute

metrou si piata, dec., etajul 1, toate actele,
bloc reabilitat, Penny, Lidl, Kaufland,

Acuhan aproape, 76.000 {;
0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, piata Trapezului,
2 minute dec., et. 3/4, 1970, 2 minute
metrou si piata, bloc reabilitat termic,

retras de la bulevard, dec., boxa la subsol,
loc de parcare, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica 83.000 {;

0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

4. 1 Decembrie Auchan Ocazie ! dec.,
et. 7/8, 70 mp, 1983, confort 1 dec.,

70mp, etajul 7/8, bloc 1983 reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, centrala, renovat recent, acte la
zi, zona linistita, merita vazut! 87.000 {;

0728.879.795 

5. 1 Decembrie, Auchan, semidec., et.
6/8, 70 mp, 1984, vanzare 3 camere cf. 1

semidec., etaj 6/8, cu 70 mp, balcon
inchis bloc 1984, cu imbunatatiri g, f, p, t,

um, ac, 78.000 {; 0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

6. 1 Decembrie, Barajul Bistritei semi-
dec., et. 9/10, 67 mp, 1970, la 10 min. de
metrou Titan, confort 1 semidec., 67 mp,
etajul 9/10, bloc 1970, cu gresie, faianta,

parchet, termopane, centrala proprie, acte
la zi, zona linistita, se accepta credit, meri-

ta vazut 77.000 {; 0728.879.795 

7. 1 Decembrie, Jean Steriadi, dec., et.
1/4, 65 mp, 1970, aproape de metrou,
confort 1 dec., 65 mp, etajul 1/4, bloc

reabilitat, cu termopan fara alte
imbunatatiri, acte la zi, zona linistita, se
accepta credit, merita vazut 75.000 {;

0728.879.795 

8. 13 Septembrie Apartament 3
camere dec., et. 2/7, 73 mp, 1987,

86.900 {; 0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

9. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Cotroceni, dec., et. 5/8, 82 mp, 1989, 10

minute Marriott, 3 camere, cu 2 bai, 2 bal-
coane pe dormitor, reabilitat, pozitie foarte

buna, proprietar, 99.000 {;
0733.198.573 

10. 13 Septembrie, Marriot, Catedrala
Mantuirii, semidec., et. 2/8, 76 mp, 1992,

apartament de 3 camere semidec. din
1992, vizavi de Hotel Marriot. Apartamen-

tul are 2 grupuri sanitare, liber, toate
actele ok. 170.000 {; 0769.651.162 

11. 13 Septembrie, vis-a-vis Marriott
et. 1/8, 77 mp, 1989, 13 Septembrie, Vis-
a-Vis Marriott, apartament 3 camere, con-

fort 1, etaj 1/8, vedere apartament pe
spate (liniste), bloc civilizat, scara curata,

zona exceptionala 122.000 {;
0727.708.501 

stan_bhsimobiliare@yahoo.com 

12. Academia Militara, Panduri, dec., et.
8/8, 65 mp, 1993, Agentie imobiliara, dec.,

lift, termopan, parchet, gresie, faianta,
debara, 2 bai, balcon. imobil construit in

1993, apartamentul este nemobilat, nece-
sita renovare, 100.000 {;

0739.521.513 
razvan@totali.ro 

13. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3,
semidec., et. parter/4, 152 mp, 2021,

vand apartament 3 camere, cu gradina 70
mp, direct dezvoltator, 0 comision

134.500 {; 0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

14. Alexandriei semidec., et. 4/4, 63
mp, 1976, apartament cu 3 camere, semi-
dec., et 4 din 4, centrala termica proprie,

aer conditionat in sufragerie, zona linistita,
verde, scoala, gradinita si cresa pe strada.

Centre comerciale in apropiere. Aparta-
mentul este intr-o stare foarte buna. Per-
soana fizica, accept credit. 66.000 {;

0721.785.815 
mioanaluciana@gmail.com 

15. Alexandriei, Cristalului, Mc Don-
ald's dec., et. 2/3, 134 mp, 2010, Aparta-

mentul este dispus pe doua niveluri. 3
camere, 2 bai, balcon, bucatarie gen-

eroasa, scara interioara. Bloc solid. 2010.
izolatie exterior. utilitati: gaze, canalizare,
apa, enel. 75.000 {; 0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com 

16. Alexandru Obregia, apartament cu
3 camere semidec., et. 10/10, 70 mp,
1978,  78.000 {; 0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

17. Alexandru Obregia. Ap 3 camere
blvd. Alexandru Obregia semidec., et.

10/10, 70 mp, 1978,  78.000 {;
0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

18. Antiaeriana, 3 camere tip 3 dis-
count 3500 E, dec., et. 1/4, 99 mp, 2022,
apartamentul face parte din ansamblul

rezidential Oxy Residence 2, situat la 20
de minute de Piata Unirii si se preda la

cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,
racordat la toate utilitatile. 105.900 {;

0737.282.225/ 0771.684.015 
vanzari@oxyresidence.ro 

19. Aparatori Patriei. Apartament 3
camere dec. Metrou Aparatori Patriei ren-

ovat lux dec., et. 3/9, 67 mp, 1984,
105.000 {; 0724.518.100 
contact@dumitrescuadrian.ro 

20. Aparatorii Patriei Apartament 3
camere dec., et. parter/2, 68 mp, 2000,

79.900 {; 0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

21. Aparatorii Patriei apartament 3
camere 79500 euro semidec., et. 8/8,

apartament 3 camere Aparatorii Patriei
renovat curat stradal, apropiere metrou

faianta gresie parchet termopan usa met-
alica 2 gr sanitare an 1983, cadastru

intabulare, usor disc., 79.500 {;
0787.809.886 

biroumeridian@gmail.com 

22. Aparatorii Patriei metrou 3 camere
dec. dec., et. 3/3, 82 mp, 2021,  104.750

{; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

23. Aparatorii Patriei metrou Aparta-
ment 3 Camere dec., et. 3/3, 67 mp,

2021, Apartamentul se vinde complet fin-
isat, bransat la toate utilitatile orasului,

contorizat separat intr-un cuvant "la
cheie". 70.000 {; 0749.122.233 

24. Aparatorii Patriei metrou, comision
0% dezvoltator dec., et. 3/3, 68 mp, 2021,
Apartament 3 camere, zona rezidentiala,

la 1 minut de statia autobuz si 8 minute de
metrou. Apartamentul se preda la cheie

cu finisaje deosebite la alegere. Finalizare
luna Iulie-August 69.900 {;

0747.121.325/ 0728.406.982 
adrian@ansambluri-noi.ro 

25. Aparatorii Patriei, apartament 3
camere dec., dec., et. 4/7, 62 mp, 2021,

77.213 {; 0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

26. Aparatorii Patriei, apartament 3
camere la 6 minute de metrou Aparatorii
Patriei dec., et. parter/4, 74 mp, 2021,

99.800 {; 0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

27. Aparatorii Patriei, Dr. Jilavei, sector
4, metrou  et. 2/3, 74 mp, 2020, Aparta-

ment situat intr-un ansamblu nou si mod-
ern cu finisaje deosebite, centrala termica
si locuri de parcare. Zona este una Rezi-
dentiala cu statie autobuz in fata blocului.
Metrou la 850 m, comision 0 81.000 {;

0747.121.325/ 0749.122.233 
adrian@ansambluri-noi.ro 

28. Aparatorii Patriei, Metalurgiei Grand
Arena dec., et. 1/7, 75 mp, 2021, Aparta-
ment 3 camere dec., zona Metalurgiei, fin-
isat cu gresie, faianta, parchet, usi interi-
or,vas wc suspendat, bazin incastrat si

incazire in pardoseala. Se accepta plata
prin credit! 87.000 {; 0742.225.050 
georgiana.dumitrana@sudrezidential.ro 

29. Apartament 3 camere dec., et. 7/7,
82 mp, 2020,  88.000 {;

0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

30. Apartament 3 camere 100mp, curte
si gradina 450mp, 2 locuri de parcare-

Cotroceni semidec., et. parter/1, 100.00
mp, 1937,  239.000 {; 0732.020.021 

contact@nicoletapostolache.ro 

31. Arghezi Park - Apartament 3 camere
dec. dec., et. 3/5, 76 mp, 2021,  78.945

{; 0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

32. Armeneasca - apartament cu 3
camere - fara risc semidec., et. 1/3, 82.00
mp, 1940,  127.500 {; 0729.074.876 

florin@norisk.ro 

33. Armeneasca, Bulevardul Carol,
Mosilor, semidec., et. 5/8, 70 mp, 1940,

apartament de 3 camere semidec., reno-
vat integra, instalatii schimbate, gresie,

faianta, parchet termopan, usa metalica.
Se vinde mobilat si utilat. Fara risc seis-

mic. Liber, cadastru, 105.000 {;

34. Auchan Titan 3 cam spatios Finisaje
la alegere dec., et. 6/7, 89 mp, 2021,

95.340 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

35. Auchan Titan. Ultima unitate, dimen-
siuni generoase, dec., et. 6/6, 89 mp,
2021,  95.340 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

36. Avangarde Residence, Rezervelor,
Militari semidec., et. parter, 53 mp, 2016,
vand apartament 3 camere, mobilat, in

Chiajna, sat Dudu, str. Salcamilor, in com-
plex Avangarde Residence, in apropiere

de Rezervelor, Militari 64.000 {;
0785.823.513/ 0733.171.673 

37. Aviatiei - strada Smaranda Braescu
dec., et. 2/4, 1983, dec., etaj 2/4 - reabili-
tat termic - termopan integral, 2 gr. san-

itare, gresie si faianta in hol, bai si
bucatarie, parchet in camere, boxa subsol
(netrecuta in acte), 2 unitati aer condition-

at, 149.900 {; 0723.627.543 
totali@totali.ro 

38. Aviatiei Park, mobilat premium, par-
care, dec., et. 9/11, 77 mp,  240.000 {;

0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

39. Aviatiei, Smaranda Braescu, aparta-
ment 3 camere, dec., et. 2/4, 68 mp,

1984, conf. I. dec. etaj 2/4, anul 1984,
bloc reabilitat, pozitie excelenta, vedere
pe spate, boxa la subsol, 145.000 {;

0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

40. Aviatiei, str. Smaranda Braescu, et.
1/4 reabiliat dec., et. 1/4, 69 mp, 1984,

centrala termica proprie, costuri intretinere
mici, la 5 minute de metrou si Promenada,
la 10 min de Parcul Herastrau, Parcul Bor-

dei. Vecinatati Aviatorilor, Baneasa,
Dorobanti, Floreasca. Nord 165.000 {;

0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

41. Baba Novac semidec., et. 7/9, 1983,
Baba Novac-sos.Campia Libertatii. Bloc

reabilitat termeic, stradal, cu 1963,
caramida+ cadre beton. Apt 3 camere,
semidec, etaj 7/9,supr.=67 mp, vedere
Est, baie cu geam, balcon, parchet din

lemn masiv. 75.500 {; 0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

42. Baba Novac dec., et. 3/4, 70 mp,
1970, Campia Libertatii, Gruiul Argesului,
confort 1, decomadat, retras de la bule-

vard, bucatarie mare, posibilitate pentru al
doilea grup sanitar, gresie, faianta, par-
chet, termopane, boxa si loc parcare

95.000 {; 0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

43. Baba Novac - Titan - langa parc IOR
- 77MP dec., et. 4/10, 77 mp, 1978,

Campia LibertatiiApartament de 3 camere
dec. cu sufragerie mare de 18 MP.

Apartamentul are 2 balcoane. Apartamen-
tul are termopane, blocul este izolat.

117.000 {; 0769.651.162 

44. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1967, 2
minute parc IOR si mall Park Lake chiar
pe Reconstructiei, bloc reabilitat, 2 gr.

sanitare, gresie, termopane, usa metalica,
geam baie 86.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 



Apartamente 
3 camere

1489. Vitan, str. Drumetului,  84 mp,
2008, 2 cam. open space, curte singur, 2

intrari, 113 mp construiti, 140.000 {;
0722.366.424 

1490. Vitan- Str.Jieneasca, aparta-
ment 2 camere dec., et. 4/4, 60

mp, 1982, 0% comision. Ne afla in
cartietul Vitan, pe strada Jieneas-

ca la numarul 7. Imobil din anul
1982, bloc de 4 etaje, reabilitat

termic recent. Apartamentul nos-
tru are o suprafata utila totala de

totala de 60mp. 71.000 {;
0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

1491. Vitan-Delta Vacaresti, 2
camere 52 mp, bloc finalizat,

vedere Delta dec., et. 2/7, 52 mp,
2021,  67.573 {; 031.005.07.19 

diana.d@star-construct.ro 

1492. Vlahita nr.1, zona Salajan,
Bld.Theodor Palady dec., et. 6/10,
38 mp, 1978, proprietar, aparta-
ment 2 camere Str. Vlahita, la 5
minute metrou Nicolae Grigores-
cu.Apartamentul este renovat si

utilat. Pret este negociabil.
58.000 {; 0724.541.542 

dorina.simion@servicii-hr.ro 

1493. Young City Residence 2 - Metrou
Berceni dec., et. parter/6, 58 mp, 2021,

Direct Dezvoltator  Apartament 2
camere, dec., suprafata utila 58.5 mp,

parter/6, lift silentios, finisaje de exceptie,
7-8 minute statie metrou Berceni, contor-
izari individuale! Comision % 58.000 {;

0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

1494. Young City Residence 2 -
Metrou Berceni dec., et. parter/6,
65 mp, 2021, Direct Dezvoltator 

Apartament 2 camere, dec.,
suprafata utila 65.5 mp, 6/6, lift

silentios, finisaje de exceptie, 7-8
minute statie metrou Berceni,

contorizari individuale! Comision
% 63.500 {; 0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

1495. Young City Residence 2 - Metrou
Berceni dec., et. parter/6, 65 mp, 2021,

Direct Dezvoltator  Apartament 2
camere, dec., suprafata utila 65.5 mp,

parter/6, lift silentios, finisaje de exceptie,
7-8 minute statie metrou Berceni, contor-
izari individuale! Comision % 63.500 {;

0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

1496. Zetari, zona de case, linistita semi-
dec., et. parter/1, 2010, Apartament cu 2
camere la casa. Parter, bucatarie inchisa
separat, mobilata si utilata cu toate cele
necesare. Baie mare, cu geam, utilata

complet (inclusiv masina de spalat). Dor-
mitor mobilat si dressing. 38.000 {;

0723.369.997 
agnes_remalia@yahoo.com 
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98. Berceni, Luica, dec., et. parter/10,
64 mp, 1975, liber, 3 cam., 64 mp, dec., 2
balcoane, bl. reabilitat, renovat, usi interior

schimbate, g, f, p, t, 65000 euro, cad.,
intabulare, 65.000 {; 0723.389.967 

99. Berceni, Nitu Vasile, P-ta Sudului
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1964,

Apartament 3 camere semidec., parter /4
mobilat, utilat, renovat acum liber, ter-

mopan, usa metalica, dormitoare aer con-
ditionat, instalatii noi sanitare electrice

95.000 {; 0722.217.638 
viofull@yahoo.com 

100. Berceni, nu rata, apartament cu 3
camere, gata, metrou Berceni  et.

demisol/5, 72 mp, 2014,  64.000 {;
0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

101. Berceni, Obregia, Grand Arena,
bloc reabilitat, dec., 70 mp, 1974, foarte
civilizat, termopan, gresie, faianta, par-

chet, AC, mobilat si utilat, acces imediat la
mijloace de transport, scoala, gradinita,

supermarket, 67.900 {; 0761.621.036 

102. Berceni, Piata Sudului, Obregia
dec., et. 7/10, 60 mp, 1971, bloc civilizat,
termopan, patchet lemn masiv, usa metal-
ica, ac, mobilat, langa scoala si gradinita,

acces imediat la mijloace de transport
73.900 {; 0761.621.036 

103. Berceni, sector 4  et. 2/4, 76 mp,
2019, 3 camere, metrou Aparatorii Patriei,

zona rezidentiala, sector 4. 76.000 {;

104. Berceni, Ucea semidec., et. 1/8, 70
mp, 1984, 3 camere semidec., UceaBloc

beton 1984.Balcon inchis.Geam la
baie.Termopane Rehau.Instalatie noua

electrica Schneider.Mobila este pe
comanda in toata casa SiPro.Whirlpool
16000 BTUFrigider LG /Hota/Plita/Plita
BoshKingsize 200x200 saltea 45cm.

95.000 {; 0744.657.400 
laurentiu_proto2000@yahoo.com 

105. Berceni- Luica- Giurgiului Aparta-
ment 3 cam de vanzare  et. 1/8, 78 mp,

2021,  86.500 {; 0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

106. Berceni. 3 camere dec., 2 bai,
terasa sticla - Metrou Berceni. dec., et.

1/6, 73 mp, 2020,  91.900 {;
0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

107. Berceni. Apartament 3 Camere
langa metrou Berceni dec., et. 6/6, 73 mp,

2021,  87.524 {; 0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

108. Berceni. Apartament cu 3 camere-
GATA- metrou Berceni  et. demisol/5, 72
mp, 2014,  64.000 {; 0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

109. Berceni/ Brancoveanu /Izvorul
Crisului semidec., et. 1/4, 64 mp, 1975,
Vanzare apartament 3 trei camere semi-

dec., etaj 1/4, zona linistita, verdeata, parc
copii, balcon, baie, 2 doua holuri, boxe 2,
contor gaze separat, necesita renovare-

merita, 77.999 {; 0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

110. Bloc finalizat, dec., balcon spatios
dec., et. 7/7, 86 mp, 2021,  93.490 {;

031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

111. Bragadiru , Cartierul Verde . dec.,
et. 3/4, 94 mp, 2015, Apartament 3

Camere, 3 Balcoane, Renovat si Finisat
total, Partial Mobilat. Pret Negociabil.

79.000 {; 0727.708.501 
stan_bhsimobiliare@yahoo.com 

112. Bragadiru Haliu Vanzare Aparta-
ment 3 camere dec., et. parter/2, 71 mp,
2013, Soseaua Alexandriei - Bragadiru -
Haliu , va propun spre vanzare un ap. de
3 camere superb la P/2 cu curte propie in

suprafata de 212mp, constructie 2013,
supraf. utila a ap. este de 71mp utili.

82.000 {; 0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

113. Bragadiru Nou, apartament 3
camere 86 mp dec., et. 4, 86 mp, 2019,
nu rata ultimul apartament de 3 camere
din blocul 1 din ansamblului rezidential
99D Residence.Reducere  3.000 de

Black Friday. Pret vechi 88.000 85.000
{; 0728.778.638 

office@99d.ro 

114. Bragadiru, Haliu, Diamantului,
dec., et. parter/2, 2013, zona Soseaua

Alexandriei, va propun un apartament de
3 camere cu gradina total dec., spatios,
luminos situat la parterul unui bloc de 2

etaje, 82.000 {; 0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com 

115. Brancoveanu dec., et. 2/4, 66 mp,
1974, Brancoveanu - Budimex - Cricovul
Dulce, 3 camere dec., renovat, mobilat si
utilat. bloc din 1972. Etaj 2/4, 103.000 {;

0746.465.703 
alfaimobiliare1@gmail.com 

116. Brancoveanu dec., et. 8/10, 65
mp, 1978, Brancoveanu, Nitu Vasile, 3
camere dec., et 8/10, 85000 euro, bloc

reabilitat, lift nou. Se accepta credit, pret
negociabil, comision agentie 2% 85.000

{; 0746.465.703 
alfaimobiliare1@gmail.com 

117. Brancoveanu Berceni Nitu Vasile
Decomandat dec., et. 6/10, 62 mp, 1976,

85.000 {; 0743.032.235 
office@bonorynohouse.ro 

118. Brancoveanu Covasna Bloc tip C
etaj7/10 dec. dec., et. 7/10, 73 mp, 1972,

3 camere dec.e , bloc tip C , etaj 7, vedere
superba, an 1972, suprafata de 73 mp,

cadastru intabulare 71.000 {;
0762.861.186 

marius.smartrezidential@gmail.com 

119. Brancoveanu ideal credit bancar
semidec., et. 3/10, 70 mp, negociabil,
apartament 3 camere,confort 1, semi-

dec.,etajul 3/10, curat, stradal, foarte bine
situat, 3 min stb,10 min metrou Brancov-

eanu, bloc reailitat termic, acceptam credit
bancar, 78.000 {; 0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

120. Brancoveanu Metrou adiacent 2/4
imobil 1987 dec., et. 2/4, 77 mp, 1987, Va
propunem spre vanzare un apartament 3
camere dec. aflat in zona Brancoveanu
Metrou adiacent situat la etajul 2/4 aflat

intr-un bloc construit in 1987, suprafata 77
mp. 121.999 {; 0756.922.720 

121. Brancoveanu metrou, Padesu,
dec., et. 2/8, 77 mp, 1990, bloc 1990,

apartament cf. 1, dec., etaj 2/8, hol H, ren-
ovat recent, 2 grupuri sanitare, bucatarie
spatioasa, loc de parcare platit, acte la zi,

la 5 minute de metrou Eroii Revolutiei,
122.000 {; 0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

122. Brancoveanu, Berceni sector 4, 3
tipuri de 3 camere dec., et. 6/7, 97 mp,

2021,  92.000 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

123. Brancoveanu, Huedin, acces
metrou, dec., et. 4/10, 65 mp, apartament

3 camere transformat in 2, 65 mp,
bucataria open-space, et. 4/10, bloc 1978,

2 balcoane, semimobilat (bucataria si
dressing) aragaz cu hota, centrala termica
proprie, g, f parchet termopan 70.000 {;

0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

124. Brancoveanu, Obregia, str. Covas-
na, acces metrou dec., et. 4/4, 68 mp,

1968, dec. in bloc construit pentru armata
foarte bine compartimentat dressing,

debara, camara, balcon mare inchis ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, liber, accept credit,
pret fix euro, 76.000 {; 0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

125. Brancoveanu- Lidl Turnu Magurele
dec., et. 7/10, 71 mp, 1975, De vanzare
apartament 3 camere, dec., confort 1,71

mp, etaj 7/10, an 1975. Apartamentul este
liber si partial imbunatatit. Acces rapid la
mijloace de transport in comun. 70.000

{; 0727.288.260 

126. Brancoveanu- Parc -7 minute de
metrou-imobil nou dec., et. 2/3, 68 mp,
2022, Brancoveanu Parc apartament 3

camere, etajul 2/3, imobil nou cu finalizare
iulie 2022, finisaje premium, balcon, gre-
sie-faianta Marazzi, sanitare Grohe, ter-
mopane Salamander, parcare separat,

119.000 {; 0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

127. Brancoveanu- Petrom 3 camere
bloc reabilitat semidec., et. 4/4, 68 mp,

1965, Ap 3 camere, zona Brancoveanu,
conf 1, semi-dec., bloc reabilitat termic si
scara foarte curata, zona linistita (ferita de
zgomotul din bulevard), ap fara renovari,
acte la zi, se accepta credit 68.000 {;

0755.600.060 

128. Bucur Obor circular, et. 1/10, 62 mp,
1970, vand apartament 3 camere Bucur

Obor intersectia mare langa gura de
Metrou etaj 1(10) circular, bloc reabilitat

termic, gresie, faianta parchet, termopan,
109.000 {; 0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

129. Bucur Obor, bloc Almo, dec., et.
9/11, 74 mp, 1976, apartament 3 camere

(deasupra magazinului) etaj 9 din 11,
intrare stradala, vedere spre Piata Obor,

bloc izolat termic, 5 minute de Mall Veran-
da si 3 minute de metrou, 75.000 {;

0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

130. Bucur Obor, Stefan cel Mare,
stradal, dec., et. 1/10, 3 camere, confort 1
semidec., semimobilat, etaj 1/10, cadas-

tru, intabulare, 78.000 {;
0722.542.692/ 0761.532.117 

131. Bucurestii Noi semidec., et.
demisol/3, 62 mp, 2015, Parc Bazilescu, 3

camere, 2 grupuri sanitare, constructie
2015, mobilat si utilat complet (centrala
termica, mobila bucatarie, mobila dormi-
toare, mobila living), situat la 400m de

metrou Bazilescu. 89.000 {;
0746.013.311 

132. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu
dec., et. 2/9, 122 mp, 2010, Bucurestii Noi
- Kaufland, ofer spre vanzare apartament
compus din 3 camere, dec., situat la eta-

jul2, intr-un bloc construit in anul
2010.Imobilul are 3 camere, 2 bai,

bucatarie, 2 balcoane. 225.000 {;
0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

133. Calarasi Calea Hyperion dec., et.
parter/6, 78 mp, 1989, Apartament de 3

camere stradal, vedere spate, dec.,
renonat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, aer conditionat, ideal coafor,

salon intretinere, 120.000 {;
0769.651.162 
office@ramax.ro 

134. Calarasi Calea, dec., et. 8/8, 80
mp, 1996, proprietar, Calea Calarasilor,
apartament 3 camere Lux - 1 camera

dressing, la 5 min. de metrou Muncii, la 5
minute de bd. Unirii 133.000 {;

0724.247.353 
Alexcomalex@yahoo.com 

135. Calarasilor semidec., et. 3/4, 80
mp, 1938, 3 camere 81 mp construiti Tra-
ian- Matei Basarab, cu imbunatatiri de cal-
itate, bucatarie mobilata, instalatii schim-
bate, 2 balcoane, la 3 minute de mers de

hala Traian si 7 minute de Bulevardul
Unirii. 109.900 {; 0749.131.838 

136. Calea Calarasilor intersectie Popa
Nan, Hyperion, dec., et. parter/7, 55 mp,
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
este reabilitat. Toate actele, 84.900 {;

0769.651.162 

152. Campia Libertatii- Baba Novac -par-
cul IOR semidec., et. 6/10, 71 mp, 1968, 2

balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane,usa metalica, geam la baie, bloc
reabilitat, scara curata,5 minute parc IOR,

7 minute Mall Park Lake. 84.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

153. Campia Libetatii, Muncii, Baba
Novac semidec., et. 4/4, 60 mp, 1970,
apartament de 3 camere situat intr-un
bloc de 4 nivele la etajul 4. Blocul este
izolat fara probleme cu teresa. Distanta
fata de metrou Muncii este de circa 8

minute. Parcul IOR deasemenea la 5-6
minute 78.000 {; 0769.651.162 

154. Carol intersectie cu Mosilor semi-
dec., et. parter/2, 70 mp, 1940, B-dul

Carol intersectie cu Mosilor, 3 camere, 70
mp, semidec., P/2, 87.000 {;

0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

155. Cartierul Nou Metalurgiei - Aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 2/5, 87 mp,

2021,  90.054 {; 0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

156. Cartierul Nou Metalurgiei - Aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 1/8, 73 mp,

2021,  84.500 {; 0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

157. Cartierul Nou Metalurgiei, aparta-
ment 3 camere, dec., dec., et. 4/5, 75 mp,

2021,  82.700 {; 0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

158. Cartierul Tei, apartament spatios,
finisat, bloc 1992, dec., et. 1/8, 74 mp,
1992,  119.800 {; 0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

159. Central semidec., et. parter/2,
2010, Vanzare apartament 3 camere, la

parter inalt, in vila construita in anul 2000,
si curte 70 mp, apartamentul are curte si

intrare separata. 120.000 {;
0728.330.208 

tentantimobiliare@yahoo.com 

160. Central, J. L. Calderon, semidec.,
et. 1/8, ANAF, Magheru, Intercontinental,

bloc anii '80 mp, st 71 mp, 2 gr. sanitare, t,
usa metalica, parchet, igienizat, garaj pro-

priu, toate actele, liber, 154.000 {;
0745.520.120 

161. Chiajna Tineretului- Apeductului
dec., et. 2/2, 73 mp, 2020, 3 cam+2 bai+2
locuri parcare+curte, totul propietate indi-

viduala, in vila p+2+pod 62.000 {;
+40733297801 

sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

162. Chisinau Bd. -Mega Mall-Diham
dec., et. parter/8, 65 mp, 1984, 5 minute

Mega Mall, renovat complet, mobilat si uti-
lat modern, centrala termica, instalatii

electrice si sanitare noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, posibili-

tate construire balcon. 96.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

163. Chisinau, semidec., et. 2/10, 75
mp, 1985, apartament 3 camere, 2 bai,
1985, stradal, bd-ul Chisinau nr. 8, in

apropiere de Mega Mall, Kaufland, Piata
Delfinului, mobilat, renovat recent, etaj

2/10 cu lift, 108.500 {; 0722.247.004 

164. Chisinau, dec., et. 8/11, 71 mp,
1982, Chisinau, bd., Mega Mall vand

apartament 3 camere spatios, dec. situat
in Bd. Chisinau, intrare bulevard Chisinau
cu acces rapid la mijloacele de transport,

bloc reabilitat termic 97.000 {;
0730.640.640 

165. Chisinau, Mega Mall, semidec., et.
3/8, 73 mp, 1983, 5 minute Mega Mall, 2

gr. sanitare, bucatarie mare, gresie,
faianta, toate actele, se accepta credit,

vedere bulevard, 89.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

166. Chisinau, Mega Mall, 2021, dec.,
et. 3/4, 99 mp, 2021, 2 bai, 2 balcoane,
centrala, gresie, faianta, bloc nou 2021,
lift, toate actele, retras de la bulevard, 5

minute Mega Mall, 160.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

167. Cismigiu circular, et. 2/5, 78 mp,
1948, str. Ion Brezoianu 46, apartament 3
camere, circular, lift, bloc cu risc seismic 1

, bloc curat, civilizat, 80.000 {;
0751.053.625/ 0751.053.622 

sorincustureac@gmail.com 

168. Cismigiu, Brezoianu, Kogal-
niceanu, Sala Palatului dec., et. parter/7,
1946, Se vand doar impreuna ap.2 cam
supr.102 mp (terasa inchisa/ incalzita 22
mp) si alaturat garsoniera 23 mp, acces
direct in Cismigiu, garaj, boxa. P/8,cen-
trala termica, termopane, storuri. Liniste

250.000 {; 0722.665.533 
patricia.puschila@gmail.com 

169. Colentina Dna Ghica, vav Parc
Plumbuita dec., et. 1/10, 70 mp, 1976,

Metroul Obor 12 min. Pipera 5 min, bloc
reabilitat termic, dec., 70 mp, pe mijloc,

baie cu fereastra, balcon mare 9 mp, um,
th, cadastru, intabulare, energetic, accesi-

bil imediat, se accepta credit, liber,
67.000 {; 0722.614.867/

021.688.08.67 

170. Colentina, dec., et. 10/10, 70 mp,
1975, Doamna Ghica, confort 1, dec., bloc

reabilitat termic, terasa refacuta, vedere
spate, renovat recent, gresie, faianta, par-

chet, termopane, instalatii schimbate,
liber, balcon mare, pret neg., 71.000 {;

0732.135.471 

171. Colentina, Dna Ghica, stradal dec.,
et. 9/10, 70 mp, 1975, Colentina Dna
Ghica stradal, 3 camere cf. 1 sporit,

decom, fara imbunatatiri, toate actele, etaj
9/10, acces imediat mijloace de transport,

merita vazut, disc. 73.000 {;
0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

172. Colentina, Doamna Ghica langa
parcul Plumbuita, dec., et. 5/10, 71 mp,
1976, Scoala 30, gradinita, ratb 2 min.
balcon mare, vedere spate, pe mijloc,

baie cu fereastra, orientare sud, imb. G, F,
P, UM, termopan, mobilat, cadastru, intab-

ulare, se accepta credit, 73.000 {;
0722.614.867/ 021.688.08.67 

173. Colentina, Doamna Ghica, stradal,
dec., et. 8/10, 70 mp, 1976, vav Parc
Plumbuita, 15 minute metrou Obor,

aproape Scoala 30, Kaufland, Parc Tei,
etaj 8/10, cf.1 dec., 70 mp, bloc 1976,
reabilitat termic, fara risc seismic, pe

mijloc, vedere deschisa, orientare
est,imb.,termopan,intabulare, 63.500 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

174. Colentina, Doamna Ghica, stradal,
ocazie semidec., et. 10/10, 64 mp, 1970,
zona verde, pozitie excelenta, 2 statii cu
STB de metrou Obor, cf. 1, 64 mp, et.
10/10, bloc reabilitat, scara civilizata,

necesita renovare totala, bloc fara risc
seismic, ocazie, 62.500 {;

0775.237.139 

175. Colentina, Fundeni semidec., 63
mp, 2019, apartament luminos, modern

compartimentat, mobilat, utilat, nou,
disponibil imediat, se accepta orice tip de
credit, vis-a-vis Spitalul Fundeni 82.000

{; 0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

176. Colentina, Fundeni vav Restaurant
Margineni, dec., et. 5/8, 78 mp, 1986,

aproape Parc Plumbuita, Scoala 39, cf.1
sporit, bloc reabilitat termic, vedere mixta,
orientare S-E, bucatarie mare patrata, 2

bai, imb., g, f, p, termopan, um, liber,
cadastru, intabulare, 85.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

177. Colentina, Fundeni, semidec., et.
7/13, 66 mp, 2019, apartament cochet,

modern compartimentat, cu vedere super-
ba, intr-un imobil nou, parcare suberana,
disponibil imediat, se accepta credit ban-

car, Fundeni-Tower, 83.000 {;
0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

178. Colentina, Maior Bacila dec., et.
5/6, 70 mp, 1986, mansarda noua,

duplex, semimobilat, centrala proprie, uti-
lat, intrare stradala, bloc civilizat din 1986,

mansardat 2010, aproape de parcul
Plumbuita si Mc Donalds Colentina,

disponibil imediat 75.900 {;
0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

179. Colentina, Sf. Dumitru, dec., et.
3/10, 66 mp, 1968, vav Anuntul Telefonic,

etaj 1/10, partial mobilat si utilat, 5 min.
metrou, vedere mixta, fara credit, bloc

incadrat cls. 2, liber, acte la zi, comision
agentie 1,5%, vecinatati: Obor, Stefan cel

Mare, Tei, Mosilor, 69.900 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

180. Colentina- Fundeni -parc Moto-
drom  et. 8/10, 75 mp, 1979, Renovat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica. 77.000 {; 0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

181. Colentina-Fundeni dec., et. 8/10,
75 mp, 3 camere dec., gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, vedere spate. 77.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

182. Complex 102 The Address, aparta-
ment 3 camere, vedere spate, et 8/10,

comision 0% dec., et. 8/10, 74 mp, 2020,
174.018 {; 0740.121.267 

contact@sorin-stoinea.ro 

183. Constantin Brancoveanu -Huedin
dec., et. 9/10, 77 mp, 1978, Apartamentul

se afla la etajul 9/10, este dec..Se afla
intr-o stare decenta, prezentand urma-

toarele caracteristici: termopan (inclusiv la
cele 2 balcoane inchise), usa metalica,

contoar de gaze, 72.000 {;
0726.764.420 

office@creativebrokers.ro 

184. Constantin Brancoveanu Bulevard
dec., et. 2/10, 68 mp, 1975, Apartemant 3
camere, Berceni, mobilat, cu balcon inchis
si vedere libera cu o suprafata de 68 mp,
bucatarie inchisa, debara. Usa metalica,

ferestre termopan. Unitatea vine cu loc de
parcare. 80.000 {; 0727.090.488 

andrei@proestate.ro 

185. Constantin Brancoveanu, Oraselul
Copiilor, dec. dec., et. 1/3, 67 mp, 2021,

119.040 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

186. Constantin Brancoveanu- Oraselul
Copiilor dec., et. 4/10, 74 mp, 1991, 5-7

minute metrou si parc, dec., 2 gr sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam la baie, vedere bulevard,

toate actele. 118.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

187. Constructorilor, ap. 3 camere 60
mp, comision 0%, semidec., et. 4/4, 60

mp, 1975, Apartament 3 camere situat la
intersectia Bulevardul Constructorilor cu

strada George Valsan. Zona linistita, veci-
ni foarte linistiti, loc de joaca in spatele
blocului, parcare libera in fata blocului

72.000 {; 0747.116.603 

188. Cotroceni, parc Romniceanu,
langa Liga de Fotbal  et. parter/1, 64 mp,
proprietar, vand parter vila Cotroceni, 3

camere 64 mp utili, cu curte amenajata in
proprietate, bucatarie mobilata si utilata,
renovat si reconsolidat, instalatiile si cen-
trala schimbate, finisaje lux 169.000 {;

0720.161.339 

189. Crangasi, dec., et. 5/9, 70 mp,
1983, particular vand apartament 3

camere Crangasi, et 5, langa metrou si
piata. Complet mobilat si utilat (cuptor,

aragaz, hota, aparat microunde, masina
de spalat, aer condtionat). 2 bai, dec.,
interfon, 97.800 {; 0753.111.547 

Serbanbudisteanu@gmail.com 

190. Crangasi, Constructorilor aparta-
ment 3 camere 60 mp semidec., et. 4, 60
mp, 1968,  72.000 {; 0747.116.603 

contact@casta.eu 

191. Crangasi, la cheie, 3 minute Metrou
dec., et. 6/8, 67 mp, 1983, Crangasi,

apartament 3 camere dec. renovat mobi-
lat si utilat cu materiale de calitate si de

bun gust. Acces facil catre zona de Nord.
Ideal locuinta, sunati acum! 99.000 {;

0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

192. Decebal Bd.-stradal,100 metri
metrou Piata Muncii dec., et. 8/10, 95 mp,
2000, Zona Bulevardul Decebal este parte

integrata a sectorului 3. Va invitam sa
descoperiti aceasta deosebita zona, care

cuprinde cu siguranta toate nevoile.
175.780 {; 0767.771.549 

193. Decebal, 3 cam., mobilat si utilat
lux, posibilitate parcare subteran, dec., et.

3/10, 106 mp, 2008,  274.000 {;
0732.716.982 

larisa.bucataru@activimob.ro 

194. Delta Vacaresti, bloc stradal, Vitan-
tis Mall dec., et. parter/6, 73 mp, 2021,

97.600 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

195. Delta Vacaresti, Centrul Comercial
Vitantis, duplex 3 camere, dec., et. 6/6, 76
mp, 2021,  101.800 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

196. Delta Vacaresti, duplex de dimensi-
uni generoase, terasa spatioasa,  et. 6/6,

128 mp, 2021,  148.714 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

197. Delta Vacaresti, duplex spatios, fin-
isaje premium  et. 6/6, 77 mp, 2021,

103.267 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

198. Delta Vacaresti, duplex spatios, fin-
isaje premium  et. 6/6, 192 mp, 2021,

211.133 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

199. Delta Vacaresti, duplex, finisaje pre-
mium dec., et. 6/6, 76 mp, 2021,
101.800 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

200. Delta Vacaresti, statie STB - 100m,
dec. dec., et. 1/6, 81 mp, 2021,  109.200

{; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

201. Dimitrie Leonida pasarela pietonala
Berceni metrou dec., et. 2/5, 84 mp, 2022,

apartament 3 camere, etaj intermediar,
finisaje premium, contorizare individuala,
zona linistita strada Biruintei 10 minute
metrou 88.900 {; 0733.182.994/

0799.877.999 
laurentiu@sudrezidential.ro 

202. Dimitrie Leonida, dec., et. 7/7, 84
mp, 2020, apartament 3 camere, dec.,

etaj 7, doua balcoane, suprafata utila 84
mp, se vinde la cheie: gresie, faianta, par-

chet, obiecte sanitare, centrala proprie.
Disponibil imediat spre vanzare. 84.000

{; +40733373483/ 0722.664.430 
craciun_ioana90@yahoo.com 

203. Dimitrie Leonida, apartament cu 3
camere + curte - 5 min. metrou  et.
parter/2, 60 mp, 2018,  75.000 {;

0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

204. DOAMNA GHICA,  ap.
3 camere, et.10,

bucatarie 13 mp, gre-
sie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

0723.457.433/
0751.059.974 

205. Doamna Ghica, dec., et. 1/4, 100
mp, 2002, cf. 1, g, f, t, p, um, interfon, 2

bai, curat, vecini seriosi, zona linistita, par-
care ADP, in apropiere statie STB, parcuri,

piata, magazine, neg., 89.500 {;
0744.120.858 

206. Dorobanti dec., et. parter/10, 73
mp, 1967, Imobil situat in Parcul Floreas-
ca, pozitie deosebita. Oferta extrem de
rara. 3 camere circulare, vedere Parc,

ideal pentru familii cu copii. 2 grupuri san-
itare. p\rchet, gresie, faianta. 114.000 {;

0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

207. Dorobanti, Radu Beller dec., et.
parter/4, 77 mp, 1986, camera de zi de
22. 8 mp, 2 dormitoare de 14 mp si 12
mp, bucatarie de 8 mp, hol de 7,6 mp,

recent zugravit, liber. Vecinatati: Aviatiei,
Aviatorilor, Primaverii, Floreasca, Stefan

cel Mare, Kiseleff 207.500 {;
0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

208. Dream Residence semidec., et.
10/10, 58 mp, 2022, Apartament 3

camere, Dream Residence Rahova, in
suprafata de 58.40 mp, la cheie, finisaje

de calitate la alegere, etaj 2, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare subterane

si supraterane 72.900 {;
0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

209. Dream Residence dec., et. 7/10, 80
mp, 2021, Apartament 3 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
80.15 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, bloc in

stadiu de executie, locuri de parcare
95.800 {; 0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

210. Dristor dec., et. parter/4, 64 mp,
1984, apartament dec. cu balcon, centrala
termica, boxa si pivnita, 2 grupuri sanitare,

vedere mixta, cadastru, intabulare.Se
accepta credite. 99.500 {;

0745.844.228 

211. Dristor 1 minut metrou semidec., et.
9/10, 70 mp, 1976, Apartament de 3

camere in zona Dristor. Situat la 1 minut
de metrou intr-un bloc din 1976 reabilitata
termica. Apartamentul este renovat, liber,

toate actele. Vedere mixta 92.000 {;
0769.651.162 

212. Dristor 1 minut metrou semidec., et.
9/10, 73 mp, 1975, imobil stradal 1975

reabilitat, clasa en A , 9/10, 73 mp, scara
curata, toate imbunatatirile, ap. decent,
liber, acte la zi , se accpta credit, zona
excelenta, vizite oricand, sunati acum
merita, 95.000 {; 0728.879.795 

213. Dristor 10 minute metrou si parc
IOR, semidec., et. 6/10, 75 mp, 1975,

chiar pe Ramnicul Sarat, bloc foarte curat,
2 balcoane, gresie, faianta, geam baie,

liber 86.000 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

214. Dristor Camil Ressu dec., et. 3/4,
65 mp, 1971, la 5 min de metrou, confort
1 dec., 66mp, etajul 3/4, bloc reabilitat, cu
imbunatatiri decente, acte la zi, liber, se

accepta credit. merita vazut!!! 97.000 {;
0728.879.795 

215. Dristor Laborator dec., et. parter/8,
72 mp, 1982, Apartament de 3 camere

decomadnat cu 2 grupuri sanitare, reno-
vat, 2 balcoane. Instalatii electrica si san-
itare schimbate, geam la fiecare baie, bloc

reablilitat 120.000 {; 0769.651.162 

216. Dristor Mc Donald s semidec., et.
8/10, 70 mp, 1985, la 1 minut de metrou,

vedere stradala, confort 1 semidec.,
70mp, etajul 8/10, bloc 85 reabilitat, fara
imbunatatiri, 2 gr sanitare, acte in regula,
pozitie excelenta, merita vazut ! Oferta

reala ! 98.000 {; 0728.879.795 

217. Dristor Metrou dec., et. 3/4, 1970,
Dristor, 10 minute metrou si parc

IOR,chiar pe Camil Ressu, bloc reabilitat,
stradal, vedere spate, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, scara
foarte curata, toate actele 95.000 {;

0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

218. Dristor Metrou dec., et. 8/8, 70 mp,
1984, Kaufland -Mihai Bravu, Racari,
dec., 2 gr sanitare, bloc reabilitat, fara
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
torii Patriei 115.500 {; 0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

66. Berceni Apartament 3 camere dec.
la 1 minut de metrou dec., et. 3/6, 73 mp,

2021,  91.900 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

67. Berceni - Brancoveanu - Huedin
dec., 67 mp, 1975, bloc 4 nivele, dec., ter-
mopan de calitate, usi interior schimbate,
2 AC, gresie, faianta, parchet, dressing pe
hol, bucatarie mobilata la comanda, foarte

bine intretinut, 3 apartamente pe palier
71.900 {; 0761.621.036 

68. Berceni - Emil Racovita Apartament
3 camere  et. 1/4, 60 mp, 10 minute

Metrou Aparatorii Patriei, bloc civilizat,
zona verde, apartament de 3 camere,
confort 1, etaj 1/4, termopane, gresie -

faianta, parchet, aer conditionat, cadastru
si intabulare, 79.500 {; 0788.375.392 

69. Berceni 3 camere dec.e M Aparatorii
Patriei dec., et. 4/6, 72 mp, 2021, aparta-
ment 3 camere Viva Metalurgiei Park, 72
mp, dec., 2 bai, 10 min. de mers pe jos de

Metrou Aparatorii Patriei, finisaje la
alegere, centrala proprie, 90.000 {;

0744.435.084 
ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

70. Berceni Grand Arena dec., et. 1/5,
70 mp, 2021, apartament 3 camere, 70

mp, etaj 1/6, imobil nou, finisaje premium:
gresie, faianta, parchet, termopane, usi

interior/exterior, centrala proprie cu
calorifere. Comision 0%, poze cu titlu

informative 77.000 {; 0727.673.020/
0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

71. Berceni Metrou apartament 3
camere dec., et. 5/5, 87 mp, 2022, Prop-

unem spre vanzare un apartament 3
camere in cadrul unui imobil nou format

din P+5Etaje, in Popesti Leordeni, str. Sol-
stitiului, aproape de statiile de metrou

Berceni 15min si Dimitrie Leonida 20mi
86.500 {; 0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

72. Berceni metrou Dimitrie Leonida
dec., et. parter/4, 64 mp, 2017, bloc 2017,
apartament 3 camere cf. 1, dec, P/4, bal-
con inchis, 2 grupuri sanitare, ideal spatiu
comercial sau locuit, 2 intrari, centrala ter-

mica. 84.300 {; 0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com 

73. Berceni Metrou, Biruintei, dec., et.
2/7, 87 mp, 2021, apartament 3 camere

dec., Apollo Residence, la numai 7 minute
de metrou Berceni 91.000 {;

0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

74. Berceni pe 5 ani, 3 camere cu rate la
dezvoltator dec., et. 1/5, 64 mp, 2021,

72.000 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

75. Berceni zona Piata Resita, aparta-
ment 3 camere liber, nemobilat dec., et.

5/10, 60 mp, 1975,  64.000 {;
0729.141.764 

cristina.iosif@kw.ro 

76. Berceni, semidec., et. 8/10, 50 mp,
1971, vanzare 3 camere confort 2,

apropiere metrou, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, zona linistita,

langa scoala, gradinita, centre comerciale,
apartament renovat, cadastru, intabulare,

energetic 57.000 {; 0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

77. Berceni, 3 camere cu 2 bai terasa
18 mp, dezvoltator dec., et. 4/5, 86 mp,

2021,  94.700 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

78. Berceni, 3 camere cu 3 balcoane si
2 bai dec., et. 4/5, 80 mp, 2021,  87.000

{; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

79. Berceni, 3 camere, 2 bai si 3 bal-
coane, bloc nou gata dec., et. 4/5, 80 mp,

2021,  87.000 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

80. Berceni, 3 camere, bloc nou, dez-
voltator, dec., et. 6/8, 69 mp, 2021,

80.600 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

81. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
4/4, 102 mp, 2022, apartament 3 camere

nou in ansamblul Loka Residence,
Soseaua Oltenitei, 149.800 {;

0720.546.777 

82. Berceni, apartament 3 camere con-
structie 2021 sector 4 dec., et. 1/5, 70 mp,

2021,  75.770 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

83. Berceni, apartament 3 camere la 2
minute de metrou Berceni dec., et. 5/6, 65
mp, 2021,  87.525 {; 0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

84. Berceni, apartament 3 camere
Metrou Berceni dec., et. 5/6, 65 mp, 2021,

87.550 {; 0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

85. Berceni, bd. Metalurgiei dec., et. 5/7,
75 mp, 2021, apartamentul 3 camere imo-
bil nou, in sectorul 4 inaltime P+7. Are o
suprafata utila de 75.01 mp cu finisajele
incluse. Incalzire in pardoseala, centrala
proprie, lift. Este la pretul de 87.000 euro

87.000 {; 0727.261.214/
0725.382.190 

86. Berceni, Bd. Metalurgiei, dec., et.
2/6, 75 mp, 2021, apartamentul se regas-

este la etajul 2 din 7, beneficiaza de o
compartimentare moderna cu 3 camere
spatioase si luminoase, in vecinatate a

intersectiei blv. Metalurgiei cu str. Drumul
Binelui, 77.000 {; 0722.478.920/

0726.863.405 

87. Berceni, Brancoveanu semidec., et.
4/4, 63 mp, 1971, Berceni - Constantin

Brnacoveanu, langa "Restaurant Nasu si
Finu", ofer spre vanzare apartament com-
pus din 3 camere, semidec., situat la eta-
jul 4 din P+4 al unui bloc construit in anul

1971. 69.500 {; 0731.602.907/
0755.680.215 

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

88. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 4/4,
70 mp, 1974, apartament dec., curat, liber,

se accepta credit, zona Brancoveanu,
73.500 {; 0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

89. Berceni, bulevardul Metalurgiei,
dec., et. 4/8, 88 mp, 2021, apartament 3
camere dec., bloc nou 2021, ansamblul

rezidential The Grand Kristal, apartamen-
tul se vinde cu finisaje la cheie si este

bransat si contorizat la toate utilitatile ora-
sului. 94.500 {; 0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

90. Berceni, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 1/5, 70 mp, 2022, apartament de
3 camere cu o suprafata utila aproximati-

va de 70,40 mp, cu 2 bai, 2 balcoane,
complet finisat, compartimentat excelent,

77.000 {; 0735.872.987/
0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro 

91. Berceni, Carrefour Grand Arena, 3
camere, dec., et. 1/5, 70 mp, 2022, 3

camere dec.e, compartimentare moderna,
2 bai, finisaje premium la alegere, centrala
termica de apartament, contorizare indi-
viduala la utilitati.Se poate cumpara prin

credit. Comision 0%, 77.000 {;
0733.374.103 

georgeta@sudrezidential.ro 

92. Berceni, Constantin Brancoveanu
chiar pe Huedin, dec., et. 4/4, 66 mp,

1980, bloc reabilitat, terasa fara probleme,
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, toate actele,

liber 71.000 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

93. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
2/7, 72 mp, 2022, ap. 3 camere dec., 86
mp, 3 balcoane, bloc nou P+7E, 8 min.

metrou Berceni. Se preda la cheiecu fin-
isaje premium, aer conditionat si videoint-

erfon incluse in pret. 5% TVA inclus. et
2/7, 91.000 {; 0722.969.283 
ivan.razvan@sudrezidential.ro 

94. Berceni, Emil Racovita semidec., et.
4/4, 1965, conf 1 reabilitat semidec et4/4
2balcoane, vedere mixta, renovat, mobi-

lat, utilat complet , zona verde, acces facil
scoala, gradinita, spitale, statie STB,

metrou la 400m.Loc de parcare inchiriat.
85.000 {; 0722.409.868 

danna_millenium2000@yahoo.com 

95. Berceni, Giurgiului, Luica cu Bran-
coveanu, 3 camere dec., et. 4/8, 69 mp,

2021,  80.600 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

96. Berceni, Grand Arena, dec., et. 2/5,
73 mp, 2021, de vanzare apartament spa-
tios, in cartierul Berceni, zona Metalurgiei,
in spate la Grand Arena, langa statia STB.
Compus dintr-un living generos, 2 dormi-

toare mari, 2 bai 75.900 {;
0724.243.839 

misu@sudrezidential.ro 

97. Berceni, Grand Arena, 3 camere cu
rate la dezvoltator, dec., et. 1/5, 71 mp,

2021,  72.160 {; 0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 



331. Fabrica de Chibrituri, dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, vand apartament 3 camere

in vila 71 mp, pod amenajabil 70 mp,
51.000 {; 0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

332. Ferdinand, liceul Iulia Hasdeu, bl.
1984, dec., et. 7/7, 73 mp, 1984, etaj 7/7
semidec., amenajat ca in foto. Se vinde

cu bucatarie mobilata. Are 2 balcoane si 2
gr. sanitare. Acte ok, vedere mixta. Dis-

tanta pana la metrou 3 minute 88.000 {;
0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

333. FINALIZAT! Vanzare 3 camere in
Militari dec., et. 10, 85 mp, 2020,  87.000

{; 0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

334. Fizicienilor - Kaufland - etaj 1 -
dec. - bucatarie 10 mp dec., et. 1/5, 91

mp, 1984,  105.000 {; 0733.670.178 
laurentiu@star-construct.ro 

335. Fundeni Soseaua nr.159 dec., et.
7/13, 72 mp, 2019, apartament spatios,
luminos cu vedere superba, 3 camere, 2
grupuri sanitare,bucatarie inchisa, 2019,

disponibil imediat. 90.000 {;
0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

336. Fundeni Tower, vis-a-vis de spital,
dec., et. 7/13, 75 mp, 2018, va oferim la
vanzare apartamente noi, de 3 camere,

cu o suprafata utila de 65-75 mp, 2
grupuri sanitare, balcon inchis, situate la

etajele 6-9 din 13, utilate si mobilate com-
plet 94.000 {; 0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

337. Ghencea adiacent dec., et. 8/8,
1981, strada Gheorghe Latea in apropiere

de Ghencea Business Center, 8/8, bloc
1981, cf.1 dec., 70 mp, liber imediat, toate
actele la zi, termopane, clasa energ B, se

accepta credit, pret usor negociabil,
65.000 {; 0728.879.798/

0728.879.794 

338. Giurgiului, sector 4, promotie
apartament 3 camere, dec., et. 3/8, 74
mp, 2021,  80.600 {; 0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

339. Giurgiului, str. Baciului, semi-
stradal,100 m STB dec., et. 4/10, 72 mp,
1977, ocazie, pret rezonabil, confort 1,
dotat cu centrala termica Ariston, ter-

mopan, um, foarte curat, bloc
civilizat,include garaj, merita vazut, acte la
zi, acc orice credit, agentie, oferta reala,

oferim seriozitate! 57.000 {;
0764.841.843 

340. Giurgiului. Ap 3 camere, 2 bai,
comision 0, zona Giurgiului  et. 1/8, 73
mp, 2021,  80.600 {; 0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

341. Gradina Icoanei Apartament spa-
tios dec., et. 3/4, 107 mp, 1941,
179.000 {; 0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

342. Grand Arena Dezvoltator direct!
Apartament 3 camere- Mall Grand Arena
dec., et. 5/5, 76 mp, 2021,  89.500 {;

0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

343. Grand Arena Mall 3 camere -
mutare decembrie dec., et. 4/5, 77 mp,
2021, Apartament 3 camere cu incalzire

prin pardoseala, mutare decembrie 2021,
comision 0metrou Brancoveanu- metrou
Aparatorii Patriei, STB, mall Grand Arena

87.000 {; 0765.374.803/
0765.374.803 

catalin.smartrezidential@gmail.com 

344. Grand Arena stradal 3 camere spa-
tios dec. dec., et. 4/5, 75 mp, 2021,

82.857 {; 0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

345. Grand Arena, adiacent, dec., et. 3/5,
75 mp, 2021, apartament trei camere

disponibil pe etaj intr-un bloc nou la cca 3
minute de bd. Metalurgiei, finisaje la
alegere, compartimentat foarte bine

87.000 {; 0720.063.459/
0735.872.987 

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

346. Grand Arena. Ap 3 camere in zona
Grand Arena dec., et. 3/8, 74 mp, 2021,

77.425 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

347. Grand Arena. Ap 3 camere in zona
Grand Arena dec., et. 3/8, 74 mp, 2021,

77.425 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

348. Grand Arena. Apartament cu 3
camere zona Grand Arena dec., et. 2/8,

74 mp, 2021,  77.425 {;
0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

349. Greenfield - Padurea Baneasa - 3
Camere loc parcare inclus semidec., et.

1/5, 71 mp, 2018,  148.500 {;
0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

350. Greenfield - Padurea Baneasa-
Apartament 3 camere cu terasa 80mp -

semidec., et. 5/5, 71 mp, 2015,  190.000
{; 0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

351. Grigorescu, Titan, Patriotilor dec.,
et. 7/8, 62 mp, 1978, Vanzare apartament
3 trei camere dec.e - baie, bucatarie, ren-

ovat -modern, centrala proprie aparta-
ment, gresie, faianta, parchet, loc parcare
ADP-etaj 7, reabilitat termic, cadastru si

intabulare, merita vazut. 93.000 {;
0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

352. Grivita, Podul Grant, semidec., et.
3/7, 60 mp, 1960, apartament cu 3

camere in zona Grivita, Podul Grant. Bloc
anvelopat, curat si cu oameni civilizati.
Etajul 3. Apartamentul detine spatii de
depozitare, o camara si o debara. Nu a

fost modificat, 80.000 {;
0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com 

353. Grozavesti Orhideea Onix semi-
dec., et. 10/11, 75 mp, 2009, apartament
3 camere 90 mp, modificat de arhitect din

2 , complex Safir Onix, an constructie
2009, etaj 10 din 11 149.000 {;
0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

354. Herastrau - Barajul Arges x
Soseaua Nordului semidec., et. 2/6, 2007,

2/4, 139mp, camere spatioase, mobilat
partial, renovat, terasa generoasa + bal-
con, vedere pe doua laturi, neobturata,
doua locuri parcare, zona linistita, langa

parc, ideal investitie sau locuire, 369.000
{; 0743.174.433 

355. Herastrau, Apartament in vila
interbelica cu garaj semidec., et. 1/1, 80
mp, 1936,  240.000 {; 0720.051.406 

corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

356. Iancului et. 3/10, 70 mp, intersec-
tie, Intermacedonia, metrou Iancului, cf. 1,
etaj 3, balcon, 70 mp, super zona, multe
facilitati, scoli, gradinite, 10-15 minute de
centrul orasului, metrou, acte in regula,

disc., 81.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

357. Iancului et. 1/10, 73 mp, 1980, Vic-
tor Manu, Supermarketul Marius, ctie

1980, cf1, etajul 1, balcon, 2gr, sanitare,
73mp, zona civilizata, scara curata,

metrou iancului 7-8 minute,magazine,
scoala,gradinita, cadastru intabulare disc

82.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

358. Iancului -Metrou semidec., et. 9/10,
68 mp, 1965, Vanzare 3 camere conf l sd

etaj 9/10, fara imbunatatiri bloc fara
urgenta s-au risc seismic, liber cu cadas-

tru si intabulare, foarte aproape de
intrarea in metrou Iancului. 70.000 {;

0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

359. Iancului / Ferdinand, bl 1984, semi-
dec., et. 7/7, 73 mp, 1984, Ap 3 camere, 2

bai, 2 balcoane interior curat, bucatarie
mare imbunatatiri, se vinde cu bucataria
mobilata. Bloc stradal vedere mixta. Acte
efectuate. 88.000 {; 0771.791.542 

360. Iancului 10 minute metrou, chiar pe
Zarandului, dec., et. 8/8, 67 mp, 1984,

bloc reabilitat, complet renovat lux, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 gr. sanitare, aer conditionat, terasa fara

probleme, liber, acte 147.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

361. Iancului Metrou - semidec., et. 4/9,
68 mp, 1965, Vanzare 3 camere conf l

sd,etaj 4/9,cu imbunatatiri
gresie,faianta,parchet,usa metalica,ter-
mopan,bloc reabilitat termic,din 1965,cu
balcon inchis cu termopane, fara urgenta
sau risc seismic, foarte aproape, 79.500

{; 0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

362. Iancului Obor Ocazie! dec., et.
4/10, 67 mp, 1977, a cateva min. de

metrou, confort 1 dec., 68 mp, etajul 4/10,
bloc 1977 reabilitat, cu imbunatatiri

decente,1 gr. sanitar si 3 balcoane, pozitie
excelenta, acte la zi, merita vazut,

92.000 {; 0728.879.795 

363. Iancului stradal renovat 2021, liber
dec., et. 11/11, 76 mp, 1978, 3 camere
confort 1 dec.e, 2 balcoane generoase
inchise.Renovat 2021, gresie, faianta,

parchet, usi interior/exterior, totul nou, bloc
anvelopat, terasa refacuta impecabil. Se

accepta credit. 84.900 {;
0785.999.000/ 0785.232.323 

camelia@euroinvest.ro 

364. Iancului, semidec., et. 5/10, 69 mp,
1970, Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, 3
minute Iancului, 2 gr. sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
retras de la bulevard, geam la baie, bal-
con mare 94.000 {; 0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

365. Iancului, 6 minute de metrou,Elev
Stefanescu semidec., et. 5/8, 70 mp,
1981, et. 5/8, cf. 1, semidec. 2 bai, bl

1981, reabilitat termic, 2 lifturi, renovat,
mobilat si utilat complet, boxa, zona linisti-
ta, pozitie de exceptie, g, f, p, t, usa metal-
ica, 2 unitati aer conditionat, acte ok, liber,

accept credit, neg. 104.900 {;
0770.956.572 

366. Iancului, 7 minute metrou semi-
dec., et. 2/10, 70 mp, 1968, bloc reabilitat,

situat in planul 2, multa liniste, parchet,
termopan, 2 grupuri sanitare, baie cu

geam, ideal locuit, investitie, sunati, merita
vazut. 78.500 {; 0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

367. Iancului, Ferdinand, bloc 1984,
semidec., et. 7/7, 72 mp, 1984, blocul este

la 5 minute de metrou Iancului, etaj 7/7,
fara probleme cu terasa, 2 grupuri san-
itare, unul cu geam, 2 balcoane, boxa,

amenajat, bucataria mobilata, aer condi-
tionat, usi noi, vedere mixta. 88.000 {;

0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

368. Iancului, metrou, semidec., et.
1/10, 70 mp, 1965, vanzare 3 camere cf.

1, reabilitat termic cu imbunatatiri g, f,
bucatarie refacuta, 2 grupuri sanitare, bal-
con inchis pe 1 camera, baie, cu cadastru

si intabulare, liber, foarte aproape de
metrou, 70 mp 74.500 {;

0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

369. Iancului, Obor, semidec., et. 1/10,
71 mp, 1963, 3 camere confort 1, 71mp,

etaj 1/10, langa metrou Iancului, fara
imbunatatiri, contorizare gaze separat,

AC, situat la 3 minute de mers de intrarea
in metrou, 2 minute de Iulia Hasdeu

75.500 {; 0749.131.838 

370. Iancului, Obor, Mihai Bravu, dec.,
et. 9/10, 72 mp, 1987, apartament de 3
camere dec., cu 2 grupuri sanitare, bloc
din 1987, etajul 9/10. Geam la baieBloc
reabilitat, scara curata, 5 minute metrou.

Piata Obor, Mega Image, 85.000 {;
0769.651.162 

371. Ion Mihalache, 1 Mai, Parcul Kisel-
eff, dec., et. 3/9, 91 mp, 1978, 3/9, dec., st

76.19 mp utili mp, stc 90.75 mp, partial
mobilat, utilat, zugravit/ curat, bloc reabili-

tat, toate actele. Comision standard
180.000 {; 031.108.12.74/

0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

372. Ion Mihalache, Averescu, dec., et.
7/8, 75 mp, 1987, acum la vanzare,

apartament 3 camere, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat termic, cadastru si intabulare,
148.000 {; 0731.144.153 

373. Ion Mihalache, Turda, dec., et. 7/8,
75 mp, 1982, K Imobiliare propune in bloc

reabilitat, construit 1982, apartament 3
camere, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,

suprafata 75 mp, etaj 7/8, liber cadastru si
intabulare 148.000 {; 0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

374. Iuliu Maniu Bd., 10 minute metrou
Pacii, semidec., et. 7/8, 67 mp, 1979,

chiar pe Iedului, centrala, bucatarie mobi-
lata si utilata, 2 gr sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 lifturi,
geam baie, liber, toate actele 83.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

375. Iuliu Maniu Metrou Pacii-Militari
dec., et. 11/11, 72 mp, 2019, Proprietar,

ofer spre vanzare apartament mobilat-uti-
lat cu 3 camere, complet dec.,2 balcoane

situat la etajul 11, in Rotar Park Resi-
dence. 138.000 {; 0757.578.682 

razvanceasar90@gmail.com 

376. Iuliu Maniu, apartament 3 camere,
metrou, dec., et. 8/10, 83 mp, 1978, imo-
bilul se afla pe Iuliu Maniu la granita dintre
Gorjului cu Apusului, intr-un bloc reabilitat,
scara se prezinta curata ceea ce reflecta

locatari de buna calitate, 105.000 {;
0760.276.504 

377. Iuliu Maniu, chiar la metrou Gorjului,
dec., et. 2/10, 1975, stradal, vedere spate,
complet renovat, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
usi noi, ac, masina spalat rufe si vase, aer
conditionat, geam baie, liber 94.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

378. Jean Steriadi- Profi- Scoala 82- cen-
trala termica dec., et. 2/4, 70 mp, 1970, 7-
8 minute metrou, centrala termica, boxa si
loc de parcare, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie

mare 88.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

379. Jumbo. Casa cocheta, curte, 2
locuri de parcare - dec., et. parter/1, 105
mp, 2021,  150.000 {; 0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

380. Kiseleff, finisaje premium, aparta-
ment generos cu doua terase mari tip
curte, dec., et. parter/4, 114 mp, 2018,

380.000 {; 0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

381. Kiseleff, o locatie de exceptie,
apartament in vila minunat semidec., et.

parter/1, 81 mp, 1927,  435.000 {;
0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

382. La Strada Mall- Popesti Leordeni 3
camere curte mare - dec., et. parter/3, 95
mp, 2020,  115.000 {; 0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

383. Lacul Tei, Domino, ap. dec., dec.,
et. 5/10, 71 mp, 1978, ap. 3 camere dec.,

chiar pe Bdul Lacul Tei . bloc stradal
reabilitat, ap. renovat in totalitate cu toate

imbunatatirile, canapele noi, gresie,
faianta, parchet, termopan, doar te muti,

99.000 {; 0771.791.542 

384. Leordeni Apartament 3 camere de
vanzare -Soseaua Leordeni-Popesti  et.

1/3, 73 mp, 2021,  69.900 {;
0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

385. Lotrioara- 3 camere- lipit de parcul
IOR dec., et. parter/10, 77 mp, 1977, dec.,

gresie, faianta, parchet, termopane,usa
metalica, bloc reabilitat, scara curata,

toate actele.lipit de parcul IOR,5 minute
metrou Nicolae Grigorescu 100.000 {;

0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

386. Lujerului Metrou semidec., et. 2/10,
70 mp, 1970, P-ta Veteranilor, Uverturii,

confort 1, semidec., 2 balcoane, bloc
reabilitat termic, renovat recent, ter-

mopane, instalatie electrica si sanitare
noi, gresie, faianta, situat la 3-4 min
metrou 88.000 {; 0732.135.471 

387. Mall Vitan 3 camere dec., et. 1/4, 75
mp, 2021,  164.000 {; 0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

388. Mall Vitan, Breaza, Kaufland Mihai
Bravu dec., et. 4/9, 68 mp, 1986, dec.,
bloc 1986, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii
schimbate. In apropiere de piata, statie

STB, scoli, gradinita 125.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

389. Margeanului Posta dec., et. 7/8,
80 mp, 1986, Ap liber 3 cam dec., hol H,
st 80mp balc 3m termopan, usa metalica,

cad intabulare 74.500 {;
0723.389.967 

390. Maria Rosetti semidec., et. 1/7, 104
mp, 1935, K Imobiliare propune str. Vasile
Lascar, apartament 3 camere semidec.,
un grup sanitar, suprafata totala 104 mp

etaj 1, bloc construit in anul 1935, incadra-
ta in clasa de risc seismic R2, 100.000

{; 0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

391. Marriott semidec., et. 2/8, 76 mp,
1992, Calea 13 Septembrie vis-a-vis de

Hotel Marriott, confort 1, bloc reabilitat ter-
mic, etajul 2, semidec., 2 grupuri sanitare,
liber, acte ok, merita vazut 165.000 {;

0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

392. Matei Voievod- Vatra Luminoasa
semidec., et. 5/10, 69 mp, 1965, 3 minute

Iancului , 2 gr sanitare , gresie ,faianta,
parchet, termopane, usa metalica, retras

de la bulevard, geam la baie, balcon
mare, pret cu mobila 87600 euro, 86.000

{; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

393. Mega Mall, semidec., 68 mp, 1975,
vanzare apartament 3 camere Mega Mall,
68 mp. baie prevazuta cu geam, usa met-
alica, termopane, apometre, repartitoare,

2 debarale, balcon inchis 80.000 euro,
80.000 {; 0769.006.466 

lucian.pelin@housedat.ro 

394. Metalurgiei dec., et. 2/5, 71 mp,
2021, 3 Camere intr-un ansablu nou si

modern ce se afla in imediata apropiere a
stattilor STB dar si a marilor cente comer-
ciale.Apartamentul se va preda complet

finisat si racordat la toate utilitatile.
77.000 {; 0739.336.351/

0739.336.351 
ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

395. Metalurgiei et. 2, 75 mp, 2021, Va
propunem spre vanzare apartament 3

camere in zona Metalurgiei intr-un ansam-
blu nou cu regim de inaltime P+7E cu

acces facil catre marile centre comerciale,
statii STB si metrou. 87.000 {;

0739.336.351 
ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

396. Metalurgiei Apartament 3 camere
dec. Metalurgiei Parc Arghezi dec., et.

1/5, 76 mp, 2021,  83.101 {;
0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

397. Metalurgiei - Arghezi Park Resi-
dence dec., et. 2/5, 86 mp, 2021,

82.621 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

398. Metalurgiei - Grand Arena Rate la
Dezvoltator - Apartament 3 camere dec.,

et. 3/5, 70 mp, 2021,  75.800 {;
0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

399. Metalurgiei - Grand Arena, aparta-
ment 3 camere dec., et. 1/9, 81 mp, 2021,

79.000 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

400. Metalurgiei - Grand Arena, Bloc
Finalizat dec., et. 7/9, 78 mp, 2021,

85.000 {; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

401. Metalurgiei Aparament 3 camere
dec. Metalurgiei Parc dec., et. 1/5, 76 mp,

2021,  80.052 {; 0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

402. Metalurgiei Apartament 3 camere
dec. Metalurgiei Parc dec., et. 1/5, 76 mp,

2021,  83.101 {; 0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

403. Metalurgiei Apartament 3 camere
gata dec., et. 2/7, 84 mp, 2020,  101.300

{; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

404. Metalurgiei apartament 3 camere
sector 4, Grand Arena, rate direct la dez-
voltator 5 ani dec., et. 1/5, 71 mp, 2021,

72.000 {; 0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

405. Metalurgiei Apartament 3 camere-
Cartierul Nou Metalurgiei dec., et.
parter/6, 65 mp, 2021,  74.500 {;

0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

406. Metalurgiei bd, ap. 2 camere dec.
dec., et. 3/10, 64 mp, 2021, 2 camere, 64
mp utili, 2 grupuri sanitare, lift, finisaje pre-

mium, centrala proprie, calorifere, tam-
plarie PVC, parculet copii propriu, parcare

asigurata 65.900 {; 0734.950.229/
0733.373.483 

dany.barbulescu@yahoo.com 

407. Metalurgiei Lidl, apartament 3
camere, 75 mp, dec., et. parter/7, 75 mp,
2021, vand apartament cu 3 camere dec.

cu suprafata utila de 75 mp balcon,
disponibil la etajul 2, intr-un bloc nou cu
regim de inaltime P+7E.Acces rapid la

mijloacele de transport, 87.000 {;
0729.923.486 

408. Metalurgiei, apartament 3 camere
150 mp Aurel Persu Residence dec., et.

3/3, 108 mp, 2019,  136.700 {;
0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

409. Metalurgiei, apartament 3 camere
87 mp parcul Tudor Arghezi dec., et. 3/5,

70 mp, 2021,  86.970 {;
0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

410. Metalurgiei, apartament 3 camere,
sector 4 Grand Arena, rate direct la dez-
voltator 5 ani dec., et. 1/5, 71 mp, 2021,

72.000 {; 0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

411. Metalurgiei, Grand Arena, aparta-
ment 3 camere finalizat dec., et. 2/7, 84

mp, 2020,  101.300 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

412. Metalurgiei, stradal, apartament 3
camere, dec., et. 2/10, 71 mp, 2021,

77.999 {; 0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

413. Metalurgiei- Turnu Magurele
Apartament 3 camere dec., et. parter/5,

73 mp, 2021,  73.000 {;
0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

414. Metalurgiei-Lidl. Ap 3 camere
zona Metalurgiei-Lidl dec., et. 2/5, 76 mp,

2021,  78.945 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 
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307. Drumul Taberei, Raul Doamnei
metrou dec., et. parter/4, 70 mp, 1972,

Drumul Taberei, Raul Doamnei metrou str.
Segarcea p/4 dec., bloc reabilitat, necesi-

ta renovare, disc., 72.000 {;
0721.335.949 

308. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 5/10, 45 mp, 1972, Agentie
imobiliara, apartament, Dr. Taberei, Lovi-
nescu, etajul 5/10, semidec., bloc 1972,
lift, termopan, parchet, gresie, faianta,

suprafata 45 mp, balcon, AC, ne-mobilat,
utilat, liber, 53.900 {; 0739.521.513 

razvan@totali.ro 

309. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
liceul Lovinescu, dec., et. 4/10, 62 mp,
1975, Drumul Taberei, Raul Doamnei,

liceul Lovinescu, 2 min. metrou, cf. 1, cir-
cular, etaj 4/10, bloc reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, acte la zi, accepta credit, liber,
73.500 {; 0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

310. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Valea lui Mihai, dec., et. 3/4, 61 mp, 1971,
agentie imobiliara,termopan, parchet, gre-

sie, faianta, ac, mobilat, utilat, boxa,
recent renovat, 77.000 {;

0739.521.513 
razvan@totali.ro 

311. Drumul Taberei, spate Frigocom,
dec., et. 2/4, 70 mp, 1973, 3 minute

metrou Valea Ialomitei, liber, izolat termic
exterior, termopan, parchet, usa metalica,
aer conditionat, boxa, acte pregatite pen-
tru vanzare 70.500 {; 0724.278.376 

312. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania, dec., et. 2/5, 71 mp, 2022,

apartament 3 camere bloc nou aparta-
mente premium Plaza in constructie

finalizare 2022, finisaje lux, centrala de
bloc, locatie excelenta langa mall, pret cu
TVA 19%, direct dezvoltator, 143.500 {;

0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

313. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 2/4, 67 mp, apartament cu 3

camere, cu garaj mare in bloc, confort 1,
dec., etaj 2/4, suprafata 67 mp,

imbunatatiri, zona verde, pretul include
apartamentul + garajul, 86.000 {;

0722.301.910 

314. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Mega Image dec., et. 7/10, 72 mp, 1975,
Agentie imobiliara, 7/10, dec., termopan,

parchet, gresie si faianta(modele noi),
mobilat modern integral, se vinde precum
este prezentat in poze (mai putin frigiderul

si masina spalat), AC, 74.900 {;
0723.627.543 

315. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Valea Oltului, dec., et. 4/4, 70 mp, 1974,

proprietar vand apartament 3 camere dec.
etaj 4/4, acte in regula, boxa la subsol,

bloc beton, rog seriozitate, bloc reabilitat
in totalitate. Aproape de metrou. Merita

vazut, 84.000 {; 0745.138.680 
boris.boris80@yahoo.com 

316. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. 2/4, 70 mp, 1975, 3 camere con-
fort 1 dec., etaj 2/4, cadastru, intabulare,

gresie, faianta, parchet, termopan,
73.000 {; 0722.542.692/

0761.532.117 

317. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. parter/4, 63 mp, 1970,

apartament 3 camere, parter inalt/S+P+4,
imobil din 1970, reabilitat termic, 60 mp+ 3

mp balcon inchis in termopan. Aparta-
mentul are termopan, um, fara alte

imbunatariri, necesita renovare completa,
75.000 {; 0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

318. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, 2
min. metrou, dec., et. 5/10, 67 mp, 1978,
an 1978, semistradal, liniste, foarte multa
verdeata, ocazie, urgent, 3 camere la pret
de 2, ideala investitie, necesita renovare
totala dupa gustul cumparatorului, acte la
zi, acc. credit, merita, agentie, rog seriozi-

tate 67.500 {; 0764.841.843 

319. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
bloc 1980, 2 bai dec., et. 5/10, 68 mp,
1980, et. 5/10, cf. 1, dec., bloc 1980, 2

grupuri sanitare, fara imbunatatiri, necesi-
ta renovare, statia de metrou la 1-2

minute, toate actele sunt la zi 69.900 {;
0786.325.404 

320. Drumul Taberei, Valea Rosie, etaj.2.
semidec., et. 2/10, 46 mp, 1974, Aparta-

ment 3 camere, situat in Drumul Taberei la
10 min. de metrou, Raul Doamnei, dis-

pune de coloana de gaz pe scara blocului
pentru centrala, boxa, lift, balcon,

imbunatatiri. 55.000 {; 0742.400.300 

321. Drumul Taberei- V Argesului, dec,
4/4, liber dec., et. 4/4, 65 mp, 1973, intab-

ulare. Agentie imobiliara,Valea
Argesului,partial mobilat, termopan, gre-
sie, faianta, parchet,usi de interior schim-
bate, aer conditionat, boxa, loc parcare
ADP, semistradal, vedere mixta 65.500

{; 0724.321.698 
elvira@totali.ro 

322. Drumul Taberei. Apartament 3
Camere 66mp 1/4 + Loc Parcare ADP +
BOXA | Drumul Tab 5min M dec., et. 1/4,

62 mp, 1974,  84.900 {;
0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

323. Drumul Taberei.Particular Vand
apartament 3 camere dec., et. 4/9, 67 mp,

1978, Particular, vand apartament 3
camere in Dr Taberei pe Bld Timisoara

intre Plazza si Afi Cotroceni. 80.500 {;
0724.373.089 

alecs23usster@gmail.com 

324. Dumbrava Noua / Sector 5 dec., et.
2/8, 70 mp, 1983, Vand apartament 3

camere , etaj 2 din 8, Str Dumbrava Noua
. An constrctie bloc 1983 , 2 lifturi , gea-

muri termopan, balcon inchis cu termopan
, dec., confort 1, 2 bai . 75.000 {;

0723.503.190 

325. Duplex spatios, Delta Vacaresti,
Vitantis Mall  et. 6/6, 77 mp, 2021,

103.267 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

326. Emil Racovita Vanzare 3 camere
semidec. semidec., et. 3/4, 66 mp, 1965,

71.000 {; 0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

327. Eminescu, Viitorului, bloc nou
2008, 137 mp, dec., et. 2/4, 137 mp,

2008, la etajul 2 al unui bloc de 4 etaje cu
lift, foarte spatios (137 mp), dec., living de

peste 40 mp, bucatarie open space, 2
grupuri sanitare, ambele cu geam spre

exterior, boxa la subsol, acces loc parcare
in garajul subteran, 235.000 {;

0728.736.846 

328. Eroii Revolutiei - Giurgiului dec., 52
mp, 1972, Drumul Gazarului, confort 2
sporit,dec., renovat, termopan, parchet,
gresie, faianta, baie cu geam, bloc civi-
lizat, acces imediat la mijloace de trans-

port,liber, cadastru, intabulare 45.900 {;
0761.621.036 

329. Eroii Revolutiei, Pictor Stefan
Dumitrescu Padesu dec., et. 2/8, 77 mp,
1990, 3 camere dec.e, str. Pictor Stefan
Dumitrescu, langa metrou si Oraselul

Copiilor, 1990, et. 2/8, 77 mp, 2 wc, reno-
vat total, comision 2% 119.900 {;

0746.465.703 
alfaimobiliare1@gmail.com 

330. Eroilor, dec., et. 1/4, 65 mp, 1968,
apartament de vanzare in Predeal, 3

camere, central. Compus din 2 dormitoare
mobilate,living cu bucatarie open space
complet mobilate si dotate cu aparatura

electrocasnica, balcon, hol intrare si
dressing. Dispune de centrala termica

proprie, gresie si faianta in baie, parchet,
geamuri termopan, usa metalica la intrare.
Se vinde complet mobilat si utilat, 85.600

{; 0730.919.180/ 0722.888.348 
roxneagu@outlook.com 



281. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8,
72 mp, 1985, Titel Petrescu, cf. 1, semi-
dec., c-tie 1985, etaj 7/8, gresie, faianta,

usa metalica, 2 grupuri sanitare, 1 balcon,
acte, acc credit 78.000 {;

0786.325.401 

282. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 6/9, 70 mp, 1974, 3

cam cf 1 semidec., etaj 6/9, gresie faianta,
termopan usa metalica, mobilat utilat, con-
torizat, 2 balcoane, acte cash 66.000 {;

0786.325.401 

283. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., et. 8/8, 69 mp, 1982, cu 2 grupuri

sanitare, curata, fara imbunatatiri, bloc cu
2 lifturi, acte, 60.000 {; 0727.279.336 

284. Drumul Taberei, 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai, dec., et. 1/6, 82 mp, 2021,
centrala proprie, etajul 1 din 6, finisat la

cheie, pereti din caramida, bloc de 6 etaje,
pozitie cardinala est, langa Mall Plaza

Romania, bd-ul Timisoara, comision 0%,
110.000 {; 0742.400.300 

285. Drumul Taberei, 3 camere, cu
terasa superba, dec., et. 2/6, 143 mp,
2021, 3 camere cu o terasa 60 mp utili
deasupra apartamentului, se bucura de
urmatoarea compartimentare: living 19
mp, bucatarie 6 mp, dormitoarele cu

suprafetele de 13 mp, respectiv 14 mp,
baie 6 mp, 142.860 {; 0742.400.300 

286. Drumul Taberei, Afi, Orizont semi-
dec., et. 3/4, Vanzare apartament 3

camere, Drumul Taberei, Afi, Orizont, etaj
3, semidec., bloc reabilitat termic, geam la
baie, termopan, usa metalica, Pret nego-

ciabil. 0769.272.638 

287. Drumul Taberei, apartament 3
camere, dec., et. 4/4, 64 mp, 1975, reno-

vat, curat, apropiere metrou, etaj 4/4,
Plaza Mall, 62.500 {; 0787.809.886 

silveractivimob@yahoo.com 

288. Drumul Taberei, Auchan Moghioros!
dec., et. parter/4, 66 mp, 1972, BRD,

parter inalt /4confort 1 dec.,2 gr sanitare,
termopane reabilitat termic exterior

lavabil, balcon logie, liber, bloc curat, zona
frumoasa, acces usor, pret negociabil.

69.000 {; 0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

289. Drumul Taberei, Auchan, circular,
et. 7/10, 61 mp, 1972, vanzare 3 camere

circulare, bloc monolit cu 2 lifturi,
bucatarie patrata, interioare de caramida,
geam la baie, bloc curat, acte, liber, zona
linistita, 5 min. Parc Moghioros, Prelun-

girea Ghencea, accept credit, 73.900 {;
0799.455.788 

290. Drumul Taberei, Auchan, dec., 2/4,
reabilitat, dec., et. 2/4, 65 mp, 1973,
Agentie imobiliara, termopan, gresie,

faianta, balcon inchis cu termopan, par-
chet lemn masiv, 2 debarale, fara modifi-
cari, scara curata, intabulare. Negociabil,

76.900 {; 0724.321.698 
elvira@totali.ro 

291. Drumul Taberei, Auchan, Liceul
Lovinescu semidec., et. 9/10, 65 mp,
1972, Loc parcare ADP - Dr. Taberei,

Auchan, Parc Moghioros, Liceul Lovines-
cu 9/10, confort unu, sdec, bloc tip TD, 1
gr. sanitar, balcon, termopan, parchet in

camere, gresie si faianta in baie si
bucatarie 66.900 {; 0723.627.543 

totali@totali.ro 

292. Drumul Taberei, Auchan, Parc
Moghioros, dec., et. 4/4, 65 mp, 1972,

BRD, et. 4/4, confort 1 dec., termopane,
centrala termica proprie, apa calda si cal-
dura, lavabil, balcon logie, liber, loc par-
care, bloc curat, zona frumoasa, acces

usor, 63.000 {; 0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

293. Drumul Taberei, Auchan, Valea
Calugareasca, dec., et. 4/4, 65 mp, 1974,
centrala proprie, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet, loc de parcare ADP, acte,
accepta credit, 63.500 {;

0765.348.367 

294. Drumul Taberei, Bucla, Parc
Moghioros semidec., et. 4/4, 62 mp, 1973,
Apartament confort 1, semidec., etaj 4/4,
bloc reabilitat, necesita amenajari totale,

balcon, liber, acces facil mijloace de trans-
port, scoala, gradinita, market. 63.000 {;

0733.089.030 

295. Drumul Taberei, Chilia Veche, circu-
lar, semidec., et. 3/10, 61 mp, 1972, Dru-
mul Taberei, Chilia Veche, circular, 3/10,
bl 72, geam la baie, balcon, orientare est

si vest, 2 lifturi, geam la baie, 2 lifturi
76.000 {; 0724.321.698 

elvira@totali.ro 

296. Drumul Taberei, Chilia Veche, Lovi-
nescu, dec., et. 2/4, 1974, cf.1, gresie,
faianta, termopan, parchet lemn masiv,
balcon inchis termopan, scara renovata,

necesita renovare, acte, se accepta cred-
it, la 5 minute de metrou, 76.500 {;

0737.384.412/ 0770.467.814 

297. Drumul Taberei, Eliezer Residence,
Comision 0 % dec., et. 3/4, 75 mp, 2016,

125.000 {; 0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

298. Drumul Taberei, Ghencea Latea
Gheorghe, semidec., et. 7/8, 68 mp, 1982,
apartament 3 camere cf. 1, 2 grupuri san-
itare. Bucatarie generoasa, hol spatios,

balcon si baie principala cu geam in exte-
rior. Dispune de t, g, f, um, ac, 2 lifturi,

liber, 74.000 {; 0727.426.578 

299. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
renovat, modern, dec., et. 5/10, 69 mp,
1976, va oferim de vanzare un aparta-
ment de 3 camere, etajul 5/10, supr. 69
mp, semidec., instalatia electrica si sani-

tara schimbate, complet renovat si mobilat
modern, 78.000 {; 0771.782.990 

broker.imobiliar@yahoo.com 

300. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu, semidec., et. 2/8, 64 mp,

1981, ap. 3 camere, scara curata, amena-
jare dupa bunul plac, 2 bai, una cu geam,
langa scoala 59, 700 m de metrou Tudor

Vladimirescu, negociabil, 93.500 {;
0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

301. Drumul Taberei, Orizont semidec.,
et. parter/9, 63 mp, 1963, Zona Afi

Cotroceni- Ruxandra Marcu. Imbunatatiri:
geamuri termopan de calitate, usi interior
schimbate, usa metalica la intrare, insta-

latiile electrice si sanitare refacute, gresie,
faianta, parchet. 81.000 {;

0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

302. Drumul Taberei, Orizont, semidec.,
et. 3/4, 61 mp, 1965, 3 camere, liber, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-

alica, geam la baie, acte 77.000 {;
0727.279.336 

303. Drumul Taberei, Parc Brancusi
dec., et. parter/6, 86 mp, 2020, 3 cam, 86

mp utili, 2 bai,2 balcoane,grinda
dala,(camera 3m h) caramida, glet, lavabil

situat la parterul inalt spre gradina. Usi
Pinum,ferestre Veka, geam LOW-E, cen-

trala Ariston 28kw, fatada CAPAROL
93.000 {; 0732.787.373 
bucharestcenter@gmail.com 

304. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Auchan, dec., et. parter/4, 65 mp, 1972, 3
camere, cf.1, dec., parter din 4 cu balcon,

2 grupuri sanitare, fara modificari, bloc
civilizat, fara imbunatatiri, termopan,

lavabil, curat acte, 69.000 {;
0727.279.336 

305. Drumul Taberei, parc, Romancier-
ilor, semidec. 5/10 semidec., et. 5/10, 45

mp, 1972, Drumul Taberei,
parc,Moghioros, semidec., 5/10, ter-

mopan, intabulare, balcon logie inchis cu
termopan, gresie pe hol, baie, bucatarie,
sufragerie, parchet, faianta, vedere spate

54.000 {; 0724.321.698 
elvira@totali.ro 

306. Drumul Taberei, Plazza, dec., et.
parter/12, 72 mp, 2019, Rezident Exigent

1, apartament 3 camere parter inalt cu
balcon, mobilat si utilat, loc de parcare,

liber, toate actele, 148.000 {;
0765.404.303/ 0723.796.911 

229. Dristor, 3 camere, benzinaria Mol,
dec., et. 3/8, 70 mp, 1985, 7-8 minute

metrou, dec., 2 gr. sanitare, geam la baie,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc reabilitat, posibilitate par-

care, 110.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

230. Dristor, bd. Ramnicu Valcea, Ram-
nicu Sarat dec., et. 1/8, 71 mp, 1982, pro-
prietar, vand apartament cu 3 camere, et.

1/8 121.000 {; 0724.193.438 
cristi.bogorin@gmail.com 

231. Dristor, Camil Ressu, semidec., et.
3/4, 70 mp, 1970, apartament de 3

camere dec., renovat, gresie, faianta, par-
chet, instalatii schimbate, toate actele.

bloc reabilitat, 95.000 {;
0769.651.162 

232. Dristor, Camil Ressu, bloc 1984
dec., et. 8/10, 70 mp, 1984, 2 gr. sanitare,

gresie, faianta, termopane, bucatarie
mare, bloc reabilitat, toate actele,

105.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

233. Dristor, chiar pe Mihai Bravu, 5
minute metrou, semidec., et. 6/10, 70 mp,

1980, intersectie Calea Vitan, balcon
foarte mare, centrala, geam baie, fara

imbunatatiri, liber, toate actele, 105.000
{; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

234. Dristor, metrou 5 minute, 3 camere
mobilate modern semidec., et. 7/10, 68

mp, 1974, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 3 aer
conditionat, usi noi de interior, calorifere

schimbate, balcon mare pe colt, inchis ter-
mopan, baie cu geam, se vinde mobilat,

accept credit, 120.000 {;
0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

235. Dristor, metrou, dec., et. 4/5, 70
mp, 1982, piata, dec., izolat termic, 4/5, 2
balcoane, 2 bai, luminos, calduros, spa-

tios, loc parcare, boxa subsol, costuri
foarte mici, zona frumoasa, scoala, toate
facilitatile, 90.000 {; 0722.274.245/

0769.647.350 
grup_eurobric@yahoo.com 

236. Dristor, Racari, dec., et. parter/8, 70
mp, 1982, apartamente de 3 camere dec.,

2 grupuri sanitare, bloc din 1984, parter
inalt cu balcon. Bloc reabilitat, 95.900 {;

0769.651.162 

237. Dristor, Ramnicu Sarat, Schitului,
dec., et. parter/4, 69 mp, 1984, renovat, 2
grupuri sanitare, usi schimbate, parchet,
centrala termica, bloc reabilitat, eliberabil,
zona linistita si cu verdeata, acte facute.

93.000 {; 0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

238. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
6/8, 74 mp, 1986, la 7 min. de metrou,

confort 1 dec., 74 mp, etajul 6/8, bloc 86
reabilitat, cu imbunatatiri decente, acte la

zi, zona excelenta, se accepta credit,
merita vazut 98.000 {; 0728.879.795 

239. Dristor, Ramnicu Valcea, rond,
dec., et. 6/10, 83 mp, 1976, apartament
de 3 camere de 83 mp, cu 2 balcoane

mari, geam la baie, bloc reabilitat. Auchan
Vitan, 85.000 {; 0769.651.162 

office@ramax.ro 

240. Dristor, Ramnicu Valcea, rond,
dec., et. 6/10, 83 mp, 1976, apartament
de 3 camere de 83 mp, cu 2 balcoane

mari, geam la baie, bloc reabilitat. Auchan
Vitan, 85.000 {; 0769.651.162 

241. Dristor, Rm. Valcea,  et.
parter/8, 3 cam. posibilitate bal-
con, reabilitat, gresie, faianta,

recompartimentat in 2 camere+
gars., orientare gradina, 98.765 {;

0724.311.834 

242. Dristor- Istriei dec., et. 4/5, 71 mp,
1981, Va oferim spre vanzare 3 camere cf

1 dec., etajul 4/5, bloc reabilitat termic.
Apartamentul are gresie, faianta, parchet

lemn masiv, termopan, usi interior din
lemn, centrala termica, A/C. 115.000 {;

0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

243. Dristor- Rm. Sarat, 3 cam, dec., 70
mp dec., et. 1/4, 1984, Dristor - Danubiu,
apartament 3 camere, 70 mp, dec., bloc
1984, etaj 1/4, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, 2 grupuri san-
itare.Se accepta credit bancar sau plata

cash! 119.000 {; 0774.075.901 

244. Dristor-Kaufland -Mihai Bravu
semidec., et. 8/8, 70 mp, 1985, 750 m

metrou, 2 gr sanitare, bloc reabilitat, fara
probleme cu terasa, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 82.500

{; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

245. Dristor-Park Lake semidec., et.
parter/10, 70 mp, 1970, Odobesti, Parc

Ior, confort 1, semidec., bloc reabilitat ter-
mic, termopan, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, situat chiar langa parcul
Ior 91.000 {; 0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

246. Drumul Sarii, Aleea Platanului,
apartament 3 camere dec., et. 3, 74 mp,

1980,  125.000 {; 0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

247. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
67 mp, 1967, 1 Mai, fost Compozitorilor,
etaj 8/9, apartament curat, bine intretinut,
amenajat, 2 balcoane, acte, acces facil

mijloace de transport, Parc, Scoala Gim-
naziala 197, hipermarket 75.000 {;

0733.089.030 

248. Drumul Taberei  et. 9/11, 78 mp,
2020, aparament 3 tip B camere in com-

plex faza 4, semifinisate 98.000 {;
0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

249. Drumul Taberei dec., et. 11/11, 78
mp, 2020, Apartament 3 camere tip B

complex nou faza 4. 98.000 {;
0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

250. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 78
mp, 2020, apartament 3 camere tip C, in
complex faza 4.Semifinisat 98.000 {;

0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

251. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 77
mp, 2020, apartament 3 camere tip C, sit-

uat pe Bd. Timisoara nr. 16 98.000 {;
0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

252. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
66 mp, 1973, Bucla Interior strada Pas-

cani 3 camere cf 1 semidec. etaj 8 din 10 ,
bloc TD, 2 lifturi, fara imbunatatiri, acte

70.000 {; 0727.279.336 

253. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
65 mp, 1972, Liceul Lovinescu, 7/10, cir-
cular, mobilat si utilat, balcon, geam la

baie, imbunatatiri, acte, 73.000 {;
0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

254. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 68 mp,
1972, Parc, etajul 3/4, dec., bloc reabilitat,
fara imbunatatiri, izolat interior, bloc curat

si linistit, acte facute, accepta credit.
73.500 {; 0765.348.367 

255. Drumul Taberei semidec., et. 3/4,
65 mp, 1974, Raul Doamnei-

Prel.Ghencea metrou cf 1 semidec. etaj
3/4 gresie faianta parchet termopan um
instalatii noi mobilat utilat acte acc credit

78.000 {; 0786.325.401 

256. Drumul Taberei dec., et. 2/3, 154
mp, 2008, Valea Cricovului, apartament

duplex, etajul 2+3+pod, bloc 2008,
suprafata 154mp + parcare subterana 12
mp, centrala proprie, 2 aparate A.C.terasa
28mp, pod 24 mp, alarma, zona linistita,

acte, accepta credit. 114.500 {;
0765.348.367 

257. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 75
mp, 1973, Valea Ialomitei, etajul 9/10,

dec., bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, loc de
parcare ADP, bucatarie mare, geam la

baie, acte facute, accepta credit. 73.000
{; 0765.348.367 

258. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec.,
et. 5/10, 69 mp, 1980, 2 minute metrou,

bloc 1980, confort 1, dec., 5/10, termopan
1 dormitor, intabulare, cadastru, 70.000

{; 0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

259. Drumul Taberei (intre Val.Argesului-
Val.Ialomitei) semidec., et. 4/4, 65 mp,

1975, apartament confort 1, bloc in curs
de anvelopare, terasa renovata complet la
tot blocul acum 2-3 luni, contot gaze sep-
arat, inst.electrica schimbata, tevi coloane

schimbate, boxa pe acte 15.mp, liber,
65.000 {; 0722.302.080 

260. Drumul Taberei - 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai dec., et. parter/4, 104 mp,
2021, strada Bolidului nr. 8, 3 camere cu
terasa proprie, incalzire in pardoseala, 2
bai, pereti din caramida, finisaje de lux,
bloc cu regim de inaltime mic, tamplarie

VEKA - 7 camere, geam tripan, 121.850
{; 0742.400.300 

261. Drumul Taberei - Auchan dec., et.
2/4, 65 mp, 1972, Drumul Taberei - vis a
vis de parc, 3 camere 2/4, dec., balcon,
bloc reabilitat termic, parchet masiv, ter-
mopan, 65 mp, vedere dubla, acte la zi.

76.900 {; 0769.088.539 

262. Drumul Taberei - Brasov dec., et.
parter/4, 63 mp, 1973, Apartament confort
1, zona Auchan, dec., confort 1, parter/4,

balcon, fara amenajari, prevazut cu 2
gr.sanitare, liber, acces facil mijloace de

transport, scoala, gradinita, Parc
Moghioros, neg. 69.000 {;

0733.089.030 

263. Drumul Taberei - Bucla semidec.,
et. 8/10, 64 mp, 1973, Apartament confort
1, semidec., Strada Pascani, bloc TD, etaj
8/10, fara amenajari, balcon, acces facil
Metrou, Parc Moghioros, Scoala Gim-

naziala 169, se accepta credit 70.000 {;
0733.089.030 

264. Drumul Taberei - Bulevardul
Timisoara Omv semidec., et. 1/4, 80 mp,
2021, Apartamentele se predau la cheie,
va asteapta sa va alegeti finisajele. Direct
Dezvoltator, comision 0%. TVA inclus in

pret, apartament cu 3 camere, cu o
suprafata totala de 80 mp, 94.400 {;

0732.624.689 

265. Drumul Taberei - Valea Argesului
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1972,

Apartament de 3 camere semidec., aflat
intr-un imobil anvelopat. Acesta se afla la

parterul inalt al unui bloc de 4 etaje.
Suprafata utila a acestuia este de 65 mp.
si separat are boxa de 9 m. 78.000 {;

0722.816.821 
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

metrou Tudor Vladimirescu, 71.500 {;
0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 



415. Metrou Aparatorii Patriei, 3 camere
in bloc gata Berceni dec., et. 2/3, 78 mp,

2021,  85.800 {; 0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

416. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/3, 68 mp, 2021,
apartamentul este compus dintr-un dormi-
tor, living cu bucatarie, hol, baie si 2 dor-

mitoare mari . Finisajul intra in pretul
apartamentului cu centrala termica,

calorifere, geamuri PVC, gresie faianta
70.000 {; 0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

417. Metrou Brancoveanu, Parcul
Tineretului, dec. dec., et. 2/3, 67 mp,
2021,  119.040 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

418. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et. 1,
84 mp, 2021, apartament cu 3 camere ce
are o suprafata utila de: 75.10 mp + doua
balcoane de 5.12 mp respectiv 4.25 mp,
living de 22 mp, bucatarie inchisa de 9
mp, doua dormitoare de 12 mp si doua

grupuri sanitare. 88.900 {;
0734.042.305/ 0765.492.135 

robert@sudrezidential.ro 

419. Metrou Dimitrie Leonida, Popesti
Leordeni semidec., et. 2/3, 2021, Aparta-

ment 3 camere, spatios, imobil nou,10
minute metrou Leonida, zona linistita,

disponibil imediat, langa Mall La Strada,
etaj 2/3, Promotie! 89.900 {;

0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

420. Metrou Mihai Bravu, Delta
Vacaresti, dec. dec., et. 2/6, 79 mp, 2021,

138.000 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

421. Metrou Nicolae Teclu --Pallady,
apartament 3 camere triplex- dec., et.
10/11, 113 mp, 2021,  107.124 {;

0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

422. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, 2 balcoane dec., et. 1/8, 88
mp, 2021,  98.624 {; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

423. Metrou Nicolae Teclu, mutare rapi-
da, dec., dec., et. 7/7, 80 mp, 2021,

89.490 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

424. Metrou Nicolae Teclu, terasa spa-
tioasa, mutare rapida dec., et. 7/7, 118

mp, 2021,  116.990 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

425. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, apartament 3 camere dec., et. 9/11, 96

mp, 2021,  94.886 {; 0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

426. Metrou Nicolae Telcu, centrul com-
ercial Theodor Pallady - 2 minute, dec.

dec., et. 3/11, 80 mp, 2021,  100.000 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

427. Metrou Titan - parc I.o.r apartament
3 camere - dec., et. 9/12, 113 mp, 2021,

161.407 {; 0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

428. Metrou Titan, parc I.O.R., aparta-
ment 3 camere, dec., et. 2/11, 113 mp,
2021,  161.662 {; 0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

429. Mihai Bravu 1 minut metrou Dristor
semidec., et. 8/10, 68 mp, 1984, cf.I, bloc
1984, 8/10 ,68 mp,2 bai , 1 balcon, imobil
reabilitat,cl.en.A, liber/ nelocuit, acte la zi
se accepta credit necesita renovare, ter-

mopane, usa metalica, acces imediat
metrou Dristor 98.000 {;

0728.879.795 

430. Mihai Bravu Dristor dec., et. 2/10,
72 mp, 1986, la 1 minut de metrou, con-
fort 1 dec., 72mp, etajul 2/10, bloc 1985
reabilitat, cu imbunatatiri decente, pozitie
excelenta, vedere mixta, se accepta si

credit, merita vazut ! Oferta reala !
103.000 {; 0728.879.795 

431. Mihai Bravu Metrou semidec., et.
6/10, 70 mp, 1984, intersectie Calea

Vitan, balcon foarte mare, centrala, geam
baie, fara imbunatatiri, liber, toate actele,

situat la 5 min metrou 105.000 {;
0732.135.471 

432. Mihai Bravu, 3 minute metrou P-ta
Muncii dec., et. 3/8, 75 mp, 1986, bloc

1986, reabilitat, etaj 3/8, living spatios, 24
mp, dec., amenajat, 2 grupuri sanitare,

mobilat, utilat, ideal locuit, investitie, meri-
ta vizionat. 140.000 {; 0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

433. Mihai Bravu, apartament 3 camere
finalizat dec., et. 6/6, 123 mp, 2021,

211.820 {; 0771.246.246 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

434. Mihai Bravu, apartament 3 camere,
dec., et. parter/7, 83 mp, 2021,  147.610

{; 0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

435. Mihai Bravu, Calea Vitan, ocazie,
semidec., et. 6/10, 80 mp, 1985, confort 1
semidec., etajul 6/10, bloc 1985 cu gresie,

faianta, parchet, termopane, centrala, 2
grupuri sanitare, acte la zi, liber, pozitie
excelenta, la cateva minute de metrou,

merita vazut, 95.000 {; 0728.879.795 

436. Mihai Bravu, Iancului, semidec., et.
7/8, 74 mp, 1965, vand ap. 3 camere

semidec., 2 balcoane, vedere mixta, et.
7/8, vis a vis KFC Iancului, 3 min. metrou
Iancului, piata, scoala nr. 56, parcul Obor,

apartamentul se vinde mobilat/ utilat.
80.000 {; 0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

437. Mihai Bravu, Iancului, KFC, dec., et.
7/10, 78 mp, 1965, blocul situat la 3

minute de metrou Iancului, dec., etaj 7/10,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, amenajat,
vedere mixta, semimobilat, utilat, aer con-
ditionat, negociabil, sunati, merita vizionat,

74.000 {; 0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

438. Mihai Bravu, Obor, apartament 3
camere, dec. dec., et. 3/10, 80 mp, 1978,
Exclusiv Elogy Imobiliare Foarte spatios
80 mp, dec., etaj 3/10, bloc anvelopat,
vedere mixta balcon tip logie inchis, hol

spatios si lat, deosebit, 118.000 {;
0721.601.526 

catalin.simion@elogy.ro 

439. Mihai Bravu, Piata Muncii, dec., et.
3/8, 77 mp, 1987, vand apartament 3
camere pe Mihai Bravu, pasaj Piata

Muncii, langa metrou si Bd. Decebal, liv-
ing 24 mp, 2 grupuri sanitare, mobilat,

bloc reabilitat. Pret fix, plata cash,
145.000 {; 0764.706.855 
antoneta.barbu@yahoo.com 

440. Mihai Bravu-Ferdinad dec., et. 9/10,
70 mp, 1984, dec., 2 gr sanitare, bloc

1984, reabilitat termic, gresie, faianta, ter-
mopane, 5 minute metrou Obor/Iancului.

85.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

441. Militari dec., et. 2/10, 70 mp, 1976,
Ofer spre vanzare apartament 3 camere
confort 1/dec., etaj 2/10, mobilat, utilat,

liber, 1 gr sanitar, vedere mixta, intabulat,
accept credit, stradal, Bld Iuliu maniu 1

minute metrou Gorjului. 90.000 {;
0744.194.092 

alexandrina.iulia@yahoo.com 

442. Militari dec., 70 mp, 1983, Piata
Gorjului, ap. 3 cam., dec., et. 4, bloc

reabilitat, trase 2 focuri gaze, doua bal-
coane, usa metalica, termopane, 3 min.

metrou, piata, scoli crese, gradinite
81.900 {; 0721.242.956 

443. Militari (Iuliu Maniu -intre Gorjului-
Veteranilor) dec., et. 6/10, 70 mp, 1977,

apartament de vanzare, confort.1, dec, cu
balcon la cele doua dormitoare, etaj.6/10,

vedere mixta, liber 75.500 {;
0722.301.910 

469. Militari, Gorjului, Metrou, 3 camere
cu terasa dec., et. 5/5, 110 mp, 2021, bloc

nou, la 10 minute de metrou Gorjului,
dec., doua grupuri sanitare 110 mp utili cu
terasa spatioasa 33 mp, bucatarie inchisa,
centrala termica, calorifere, prize, intreru-
patoare. 115.000 {; 0742.400.300 

470. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 5/6, 88 mp, 2021,
bloc p+6, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan

Veka, pereti zidarie, statie autobuz la 50
m, taxe mentenanta 0, dezvoltator, finisaje
la alegere, metrou Pacii la 600 m, detalii

la www.nuferilor.ro 100.000 {;
0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

471. Militari, Lacul Morii, ap. 3 camere,
comision 0% semidec., et. 3/5, 106 mp,

2011, Uverturii, etaj 3/5, complet mobilat si
ultilat, bloc 2014, loc de parcare subteran
inclus in pret. Vedere Lacul Morii. Blocul

este construit in 2010, la cateva minute de
toate mijloacele de transport 114.900 {;

0773.877.466 

472. Militari, Lacul Morii, apartamament
3 camere, semidec., et. 3/5, 106 mp,

2011, Uverturii, Etaj 3/ 5, complet mobilat
si ultilat, bloc 2011, loc de parcare subter-

an inclus in pretVedere Lacul Morii
114.900 {; 0773.877.466 

473. Militari, langa Metro, str. Weiner
Palada 62 dec., 74 mp, 2019, demisol,

bloc d+p+7, lift, dezvoltator, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie autobuz
178, 138, taxe mentenanta 0, finisaje la
alegere, loc parcare, finalizat, detalii la

www.nuferilor.ro 40.000 {;
0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

474. Militari, Lujerului, semidec., et. 6/8,
65 mp, 1975, mobilat si utilat, langa

intrarea la metrou lujerului, stradal, vedere
mixta, doua balcoane, reabilitat termic,
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

lift, geam tripan Veka, detalii la
www.nuferilor.ro, statie autobuz, mobilate,
utilate si finisate la cheie, balcon inchis,
aer conditionat in sufragerie, loc de par-

care inclus in pret 85.000 {;
0772.020.517/ 0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

491. Militari, zona Cocosul Rosu, dec.,
et. 1/3, 76 mp,  99.900 {;

0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

492. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 84 mp, 2022, bloc

P+4, finalizare toamna 2022, avans minim
50%, pret 1200 euro/mp util, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la

demisol, 1 km metrou Gorjului, 200 m
STB, alte locatii gasiti la www.nuferilor.ro

101.000 {; 0799.049.142 

493. Militari,Valea Lunga, dec., et. 2/4,
78 mp, 1982, proprietar vand apartament

3 camere dec., 125.000 {;
0762.848.859/ 0764.354.409 

Bodan84@yahoo.com 

494. Militari- Valea Lunga dec., et. 2/4,
68 mp, 1982, Apartament 3 camere ame-
najat, mobilat si renovat LUX situat la eta-

jul 2 din 4. Apartamentul are 2 grupuri
sanitare. 125.000 {; 0725.500.700 

generalservice2000@gmail.com 

547. Ozana, Lunca Sateasca 78, dec., et.
1/3, 70 mp, 2021, direct dezvoltator, vand
apartament 3 camere, etaj 1 sau 2/3, 70

mp, dec., 0 comision 94.905 {;
0732.867.721/ 0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

548. Ozana, sector 3 dec., et. 3/3, 117
mp, 2021, ofer spre vanzare apartament 3

camere, terasa generoasa 53 mp, zona
verde, priveliste superba, 0 comision

115.000 {; 0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

549. Pache Protopopescu - Pop de
Basesti- 3 camere 0% circular, et.

parter/4, 120 mp, 1939, Apartamentul
este pozitionat la parterul unui bloc cu

regim de inaltime P+4+MSuprafata utila a
apartamentului este de 98.11 mp, la care

adaugam si un balcon. 95.000 {;
0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

550. Padurea Baneasa semidec., et. 2/4,
121 mp, 2020, Complex La Gloire Parc du
Lac- pe malul lacului Valea Saulei, in carti-

er de vile linistit si verde., Aer curat, fin-
isaje de cea mai buna calitate, mobilat si
utilat la standarde ridicate! 355.000 {;

+40722677055 
alexandru.tudorica@aerofina.ro 

551. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu
dec., et. 1/6, 95 mp, 2021, apartament de
3 camere (sup. utila 94,8 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd. Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul Cotroceni).

pret fara TVA, 200.000 {;
0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

552. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 3/6, 83 mp, 2021, apartament de
3 camere (sup. utila 82,8 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal. Cotroceni), pret
fara TVA, 172.500 {; 0724.504.517/

0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

553. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
penthouse dec., et. 6/6, 167 mp, 2021,

Apartament tip penthouse cu o terasa de
90 mp intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o
zona de exceptie a capitalei, Bd. Geniului,
nr., 2-4 ( vis-a-vis de Palataul Cotroceni),

pret fara TVA, 313.500 {;
0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

554. Pallady - metrou Nicolae Teclu
Apartament 3camere - dec., et. 3/7, 93
mp, 2021,  99.265 {; 0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

555. Pallady Ikea Ap 3 camere metrou 7
minute dec., et. 2/11, 78 mp, 2021,

100.000 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

556. Pallady, Nicolae Teclu, Sector 3
dec., et. 1/8, 91 mp, 2021, Apartamente

noi cu 3 camere in proiectul Caisului Resi-
dence 3, la 700 m de metrou. Bucatarie
inchisa, 2 bai, incalzire in pardoseala si
finisaje de calitate.Direct dezovltator ,

comision 0% 122.100 {;
0740.928.125 

contact@caisuluiresidence.ro 

557. Panduri, Progresului, apartament 2
camere, dec., et. 8/8, 1988, nr. bai: 1, nr.
balcoane: 1, tip imobil: bloc de aparta-

mente, an constructie: 1988, regim inal-
time: P +8E, suprafata construita: 93 mp,

350 {; 0723.095.532 

558. Pantelimon dec., et. 17/17, 70 mp,
1977, Am placerea sa va prezint un

apartament cu o vedere panoramica dea-
supra Stadionului National si al cartierului
Pantelimon. 88.000 {; 0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro 

559. Pantelimon dec., et. parter/5, 73
mp, 2021, Oferta promotionala, aparta-

mente de 2 si 3 camere, dar si garsoniere,
in cel mai nou ansamblu rezidential, Cer-

nica Residence 82.425 {;
0730.147.891 

beatrice@premier-estate.ro 

560. Pantelimon dec., et. 3/5, 78 mp,
2021, Oferta promotionala, apartamente
de 2 si 3 camere, dar si garsoniere, in cel

mai nou ansamblu rezidential, Cernica
Residence 92.085 {; 0730.147.891 

beatrice@premier-estate.ro 

561. Pantelimon / Ritmului / et 4 / bl
1980 / semidec., et. 4/10, 73 mp, 1980,

Ap 3 camere semidec. , 2 bai amenajat si
modernizat , cu toate imbunatatirile . par-
chet stejar , usi interior schimbate gresie

faianta , balcon de 7m inchis in termopan ,
104.900 {; 0771.791.542 

562. Pantelimon BRD stradal dec., et.
10/10, 70 mp, 1975, 3 camere cf. 1, reno-

vat, liber, merita vazut, 69.500 {;
0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

563. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1; util 89 mp; 1 bucata (loc parcare + boxa

inclus) 75.000 {; 0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

564. Pantelimon Mega Mall dec., et.
8/10, 70 mp, 1975, Delfinului, la 3 minute

piata si 5 minute Mega Mall, vindem
apartament 3 camere, cf. 1, dec., 8/10,

intrare strada ,70 mp, bloc 1975 , reabili-
tat, blocul este prevazut cu adapost

antiatomic . 75.000 {; 0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com 

565. Pantelimon, semidec., 51 mp,
1976, apartament 3 camere, cf. 2, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, bloc reabilitat, 50.000 {;
0768.082.721/ 0735.096.378 

566. Pantelimon, et. parter/5, 75 mp,
2021, oferta promotionala, apartamente

de 2 si 3 camere, in ansamblu rezidential,
Cernica Residence, 83.895 {;

0730.147.891 
beatrice@premier-estate.ro 

567. Pantelimon, 5min Cora 1 min.
LIDL dec., et. 4/5, 67 mp, 2021, 2021

finalizat imobil finalizat, dat in folosinta,
toate actele, situat la 5 minute de Cora
Pantelimon, pe sos. Cernica langa Lidl,

finisata lux, centrala, liber, etaj 1 /4,
vedere stradala, liber, urgent, 65.000 {;

0728.879.796/ 0728.879.797 
Cernicabuilding@yahoo.com 

568. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
7/10, 66 mp, 1975, proprietar, ap. 3 cam.,

cf.1, g, f, p, t, usa metalica, mobilat,
80.000 {; 0723.266.827 

fascu_ady@yahoo.com 

569. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + tva 5
% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

570. Pantelimon, Spital, Parcul Morar-
ilor, stradal dec., et. 6/10, 76 mp, 1976,

et.6/10,cf1,dec, 76mp, 2bai, vedere
mixta,renovat 2019, partial mobilat si uti-
lat, fara risc seismic, 2lifturi, balcon mare,
instalatii si calorifere noi,usi interioare noi,
g,f,p,t,um+2ac, acte OK, liber,acc credit,
usor neg. 83.500 {; 0724.336.834 

571. Pantelimon, Spitalul Sf Pantelimon
semidec., et. 7/10, 1974, 3 camere confort

2 semidec., etaj 7/10, cadastru, intabu-
lare, bloc reabilitat, 58.000 {;

0771.036.925 

572. Parc Bazilescu Apartament 3
camere deosebit +loc parcare subteran

+boxa semidec., et. parter/2, 58 mp,
2015,  115.000 {; 0736.379.905 
luminita.cenusa@moverealestate.ro 
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444. Militari (Lujerului - bloc pe role,
Antiseismic) dec., et. 9/16, 71 mp, 1979,

apartament confort 1, dec., cu dubla
vedere panoramica, etaj 9/16, bloc con-
struit pe Role-Rulmenti, bloc antisesmic,

82.000 {; 0722.302.080 

445. Militari (Rasaritului - langa Scoala
142) dec., et. 1/4, 68 mp, 1985, aparta-
ment, confort.1, dec, etaj.1/4, an con-

str.1985, cu 2 grupuri sanitare, se vinde
mobilat si utilat complet, cu toate

imbunatatirile, 102.000 {;
0722.302.080 

446. Militari - Apusului semidec., et. 2/4,
69 mp, 1970, Vand apartament 3 camere

pe str. Apusului, etaj 2/4, aproape de
mijloacele de transport in comun, complex
Apusului, constructie 1970, apartamentul

necesita renovare. 69.000 {;
0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

447. Militari - Gorjului Bloc nou 2021 10
minute metrou semidec., et. 2/4, 80 mp,

2021, Apartamentele se preda la cheie,va
asteapta sa va alegeti finisajele. Direct
Dezvoltator, comision 0%. TVA inclus in

pret, apartament cu 3 camere, cu o
suprafata totala de 80 mp . Se accepta

credit ! 94.400 {; 0732.624.689 

448. Militari - Proiect Nou: Apartament 3
camere NOU, 87 mp utili, dec., et. 2, 87
mp, 2022,  93.100 {; 0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

449. Militari Apusului dec., et. 4/4, 72
mp, 1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4, 1983,

Militari - Aleea Alesd 12, multiple
imbunatatiri, accepta credit, comision
agentie 69.999 {; 0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

450. Militari Apusului, 4 camere la pret
de 3 camere!!! semidec., et. parter/10, 62
mp, 1972, 4 camere la pret de 3 camere!!!

Comision 0%! 4 camere, 2 bai, 62 mp,
renovat, aer conditionat, boxa subsol 8
mp, parter din 10, stradal, acces rapid

STB si metrou Pacii / Gorjului. 77.000 {;
0742.400.300 

451. Militari Gorjului, Iuliu Maniu dec.,
ap. 3 cam. et. 6, curat, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, a/c, lux, bloc reabilitat,

stradal. 75.000 {; 0722.600.760 

452. Militari Iuliu Maniu semidec., et.
10/11, 69 mp,  79.000 {;

0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

453. Militari Pacii Vanzari Apartamente
3 camere dec., et. 2/10, 71 mp,  85.000

{; 0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

454. Militari Residence dec., et. 2/5,
2018, 3 camere dec.e, bloc constructie
2018, in spate la Auchan, 2 bai, et 2/5,
balcon inchis termopan, foarte linistit,

luminos, curat, finisaje premium, liber ime-
diat 78.000 {; 0720.451.235 

455. Militari residence dec., et. 6/8, 72
mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 68.400 {; 0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

456. Militari Residence, dec., et. 3/7, 68
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp, 65.075 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

457. Militari Residence, dec., et. 7/8, 65
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 63.862 {; 0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

458. Militari Residence, dec., et. 8/8, 65
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 63.862 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

459. Militari Residence, dec., et. 2/8, 65
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 63.862 {; 0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

460. Militari Residence, 3 camere, dec.,
et. 3/8, 65 mp, 2020, Apartament nou
2020, finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-
voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 63.862 {;

0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

461. Militari Residence, Metro, dec., et.
1/7, 72 mp, 2020, Apartament nou 2020,

finisaje la cheie ,loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 68.400 {;

0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

462. Militari Residence, str. Tineretului,
Chiajna, dec., et. 1/7, 74 mp, 2016, trei
camere, deosebit, mobilat si utilat, et.1,
valoare raport evaluare 74000 euro, CT,
G, F, P, T, UM. AC, parcare acces teleco-
manda, langa Auchan Militari, eliberabil

imediat, 74.000 {; 0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

463. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 2021, strada Sergent Ilie Petre nr
48, complex rezidential nou, D+P+6E, 73

mp, 2 gr sanitare, 2 balcoane, dec.,
bucatarie inchisa, geam la baie, comparti-
mentare caramida, finisaje la alegere, par-
care gratuita 70.000 {; 0726.500.535/

0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

464. Militari Shopping 3 min., aparta-
ment 3 camere, dec., et. 4/5, 75 mp,

2019, nr. bucatarii: 1, nr. bai: 2, tip imobil:
bloc de apartamente, an constructie:

2019, regim inaltime: P +5E, suprafata
construita: 85 mp, 75.000 {;

0723.095.532 

465. Militari Zona,Str Tineretului 17
Avangarde CITY dec., 64 mp, 2022,

Apartament de 3 camere cu suprafata de
64 mp utili , compus din bucatarie cu bal-
con living cu balcon, 2 dormitoare si doua
grupuri sanitare.PRET OFERTA!!!64.900

EURO SAU PENTRU PLATA CASH
INTEGRALA LA SEMNAREA ANTECON-
TRACTULUI 58.900 EURO !!! 58.900 {;

0740.501.047/ 0723.159.580 
vanzari1@avangardecity.ro 

466. Militari! Oferta Speciala la Aparta-
ment 3 camere spatios in sector 6, dec.,

et. 10, 69 mp, 2020,  76.300 {;
0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

467. Militari, Apeductului Residence,
dec., 81 mp, 2019, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat, mutare
imediata,living de 20 mp, bucatarie

inchisa, 2 gr. sanitare, compartimentari din
caramida, predare la cheie, loc de parcare

cadou, 59.000 {; 0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

468. Militari, Apeductului, ansamblul
Raf.ro, dec., 81 mp, 2019, dezvoltator,

bloc nou P+7, finalizat, mutare imediata,
se accepta credit, langa ratb, predare la

cheie, finisaje exclusiviste, bloc cu
canalizare, bucatarie inchisa, 2 gr. san-

itare, parcare cadou, 65.000 {;
0799.933.979 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

495. Mosilor 3/8 semidec, 1980, 75 mp,
2 bai, neg., semidec., et. 3/9, 75 mp,

1980, Mosilor 3/8 semidec 1980, 2 bai,
anvelopat termopan, aer conditionat 75

mp, et 3, cadastru, intabulare, disc., veci-
natati Mosilor, Bucur Obor, Stefan cel
Mare, Eminescu, Dacia. 119.000 {;

0732.864.043 

496. Mosilor Stradal semidec., et. 5/8, 72
mp, 1982, aproape de intersectia cu Emi-
nescu, confort 1 semidec., 72mp, etajul

5/8, bloc 1982 reabilitat, fara imbunatatiri,
2 gr sanitare si 1 balcon,acte la zi, liber, la
7 min de metrou, merita vazut ! 102.000

{; 0728.879.795 

497. Mosilor Vechi, Hristo Botev, semi-
dec., et. 1/4, 88 mp, 1946, vanzare 3
camere cf. 1, etaj 1/4, semidec., cu 2

holuri si 2 balcoane. St 88 mp. su 74 mp
cu boxa 6.22 mp cu imbunatatiri g, p, t,

um, cu gaze la soba, etaj 1/3, bloc 1946,
fara risc seismic. 75.000 {;

0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

498. Mosilor, Eminescu, bloc 1982 semi-
dec., et. 5/8, 72 mp, 1982, bloc reabilitat,

etajul 5/8, liber, 2 grupuri sanitare, spatios,
72 mp, bucatarie 9 mp, acte la zi, ideal

investitie,locuit, sunati, merita vazut.
104.000 {; 0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

499. Mosilor, Eminescu, dec., bloc 1981
dec., et. 9/10, 71 mp, 1981, bloc reabilitat,
scara foarte curata, dec., 2 grupuri san-
itare din care unul cu geam, 2 balcoane,
amenajat, parchet, termopan, etaj 9/10,
vedere mixta, ideal locuit, sunati, merita
vizionat. 105.000 {; 0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

500. Mosilor, Eminescu, Pizza Hut,
bl.1982, semidec., et. 5/8, 72 mp, 1982,
etaj 5/8 semidec., bloc reabilitat termic.

Este spatios, are bucatarie mare patrata si
are 2 gr. sanitare. Acte ok, liber, 104.000

{; 0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

501. Mosilor, Fainari dec., et. parter/8,
68 mp, 1982, Mosilor, Fainari 3 camere,
dec., 2 gr. sanitare parter/8. 115.000 {;

0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

502. Mosilor, metrou Obor, et 3 semi-
dec., et. 3/8, 75 mp, 1980, Ap. 3 camere 2
bai, 2 balcoane, cu interior curat, locuibil
bucatarie mare patrata hol generos, bloc
reabilitat pozitionat in planu 2, pe liniste.

Acte in ordine liber. 119.000 {;
0771.791.542 

503. Mosilor, Stefan cel Mare, metrou
Obor, dec., et. 5/10, 73 mp, 1985, aparta-

ment 3 camere cu vedere integrala pe
sud, extrem de luminos si bine impartit, 2

bai, 112.900 {; 0767.771.549 

504. Mosilor- Eminescu- oportunitate
investitie semidec., et. 1/1, 104 mp, 1935,
Comision 0% cumparator. Pret negocia-
bil.Mosilor intersectia cu Eminescu, in

spatele Mega Image, str Episcop Radu,
apartament in vila, etaj 1/ S+P+1. 78.000

{; 0748.040.717 
lordimobiliare@gmail.com 

505. Mosilor/ Eminescu vis a vis de
Pizza Hut / semidec., et. 5/8, 72 mp,

1982, Ap 3 camere semidec. , bucatarie
mare patrata hol generos balcon mare

inchis in termopan, 2 bai foarte curat , dar
fara imbunatatiri notabile. 103.000 {;

0771.791.542 

506. Muncii, Iancului, semidec., et. 3/8,
65 mp, 1965, vand apartament 3 camere
semidec., et. 3/8, bloc anvelopat, planul 2

de la bd. Mihai Bravu, liniste, 2 min.
metrou Iancului, constructie 1965, zona
verde, scoala, magazine. Liber 78.000

{; 0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

507. Natiunile Unite Vanzare aparta-
ment 2 camere, 70 dec., et. 2/5, 70 mp,
2010, Oferim spre vanzare un aparata-

ment dec. cu doua camere, in zona Unirii
- Natiunile Unite An constructie bloc

2009.Etaj 2.Finisaje de calitate, parchet,
aer conditionat, centrala de bloc etc.

147.000 {; 0761.605.673 
diana.zuican@yahoo.com 

508. Nerva Traian, dec., et. 7/8, 1990, 3
camere dec.e, 10 minute metrou Timpuri
Noi, bloc reabilitat, etaj 7/8, renovat com-

plet, linistit, luminos, curat, gresie, par-
chet, termopan, UM, acte verificate,

149.000 {; 0720.451.235 

509. Nerva Traian, ultima unitate disponi-
bila, comision 0% dec., et. 2/3, 77 mp,
2021,  145.000 {; 0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

510. Nerva Traian, ultima unitate disponi-
bila, comision 0% dec., et. 2/3, 77 mp,
2021,  145.000 {; 0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

511. Nerva Traian, ultima unitate disponi-
bila, comision 0% dec., et. 2/3, 77 mp,
2021,  145.000 {; 0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

512. Nerva Traian- Octavian Goga dec.,
et. 3/8, 1996, confort 1 dec., 78mp, etajul

3/8, bloc 1996, 2 balcoane si 2 grupuri
sanitare cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, acte la zi,

pozitie excelenta, merita vazut ! 162.000
{; 0728.879.795 

513. Nicolae Arhip nr.10, un singur
apartament cu 3 privelisti, dec., et. 9/10,

75 mp, 1974,  59.990 {;
0799.091.197 

violeta.cernat@imobiliare-acasa.ro 

514. Nicolae Grigorescu, bloc nou 3
camere tip A dec., et. 3/3, 132 mp, 2021,
apartamentul face parte din complexul
rezidential Oxy Residence 3 si are o
suprafata de 132 mp. Toate aparta-

mentele se predau finisate la cheie si
racordate la toate utilitatile publice ale ora-

sului. 150.900 {; 0737.282.225/
0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

515. Nicolae Grigorescu, Firidei, parc
IOR, semidec., et. 3/4, 61 mp, 1965, 3

minute metrou, centrala termica, posibili-
tate pentru al doilea grup sanitar, usa met-

alica, parchet, gresie, 85.000 {;
0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

516. Nicolae Grigorescu- strada Patri-
otilor dec., et. 8/8, 62 mp, 1976, Aparta-

ment 3 camere dec.e in zona metrou
Nicolae Grigorescu, etaj 8/8,suprafata 61
mp, an de constructie 1977, bloc rerabili-

tat termic, balcon, acte la zi. Liber.
74.600 {; 0765.782.314 

517. Nicolae Teclu Incalzire in par-
doseala, aproape de metrou, total dec.

dec., et. parter/8, 78 mp, 2021,  87.285
{; 031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

518. Nicolae Teclu metrou, incalzire in
pardoseala, 2 balcoane dec., et. 2/6, 80

mp, 2021,  101.075 {; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

519. Obor Iancului Dimitrov Stradal Mihai
Bravu Liceul Hasdeu Metrou semidec., et.

4/10, 78.23 mp, 1964,  78.000 {;
0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

520. Obor, dec., et. 7/10, 68 mp, 1970,
Almo 5, 7/10, dec., su 68 mp, fara

imbunatatiri, acceptam credit, liber se
poate viziona oricand 69.990 {;

0753.075.109 

521. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, dec., et. 9/10, 67 mp, 1976, vav
parc Plumbuita, 15 min. metrou Obor,

langa Scoala 30, cf. 1, dec. 67 mp. bloc
reabilitat termic, pe mijloc, intrare, vedere
stradala, vedere deschisa, orientare est,

imb. g, f, p, termopan. um, cadastru,
intabulare, 69.990 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

522. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 3/10, 1978, 10 minute

metrou, vindem ap. 3 camere cf. 1, et.
3/10, bloc 1978, 75 mp, reabilitat, mobilat/
utilat, jacuzzi. G, f, p, t, ap. se vinde asa
cum este prezentat in poze, cadastru,

intabulare, liber, 79.000 {;
0722.542.692/ 0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

523. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
parcul Plumbuita dec., et. 8/10, 68 mp,

1975, 8/10,cf1, dec, 68mp, bloc fara risc
seismic,reabilitat termic, orientat pe Est,
luminos, vedere superba, pe parc, geam
la baie, fara imb,doar termopan, cadastru

si intabulare, liber, accept credit,neg.
63.500 {; 0724.336.834 

524. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, dec., et. 8/10, 68 mp, 1975,

semistradal 8/10,ocazie,cf1, dec, 68mp,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic, ori-
entat pe Est, luminos,vedere superba, pe

parc, geam la baie,fara imb,doar ter-
mopan, cadastru si intabulare,liber,accept
credit,neg. 63.500 {; 0724.336.834 

525. Obor, Colentina, Dristor Kebab,
semidec., et. parter/10, 67 mp, 1968, Sos

Colentina- in spatele Dristor Kebab,
15minute de metrou Obor, 10minute de

Kaufland, mall, parcul Plumbuita, 3minute
de statia RATB, Penny, sectia 7. 72.500

{; 0748.040.717 
lordimobiliare@gmail.com 

526. Obor, Colentina, Kaufland, semi-
dec., et. 8/10, 70 mp, 1970, cf. 1, vedere
mixta, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, geam la baie, g+f+p+t, usa metalica,
aer conditionat, calorifere noi, liber, cad. si

intabulare, acc. credit, neg., 82.000 {;
0724.336.834 

527. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
sectia 7 politie, dec., et. 7/8, 67 mp, 1983,
12 minute metrou Obor, aproape parcul

Circului, Tei, Facultatea de Constructii, et.
7/8, cf. 1 semidec. 67 mp. bloc 1983, 2 lif-

turi, pe mijloc, 2 bai, vedere mixta, S-E,
imb., g, f, p, termopan, um, cadastru,

86.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

528. Obor, Colentina,Teiul
Doamnei,Posta,Lacul Tei,Parc semidec.,
et. 5/10, 51 mp, 1976, 5/10, cf 2, sdec, 51
mp, balcon,1 baie, cu geam, bl fara risc
seismic, reabilitat termic, scara civilizata,
partial mob si utilat, g+f+p+t, usa metal, 2
unitati de aer conditionat, acte OK, liber,

zona linistita. 63.500 {; 0770.956.572 

529. Obor, Doamna Ghica Plazza dec.,
et. 10/17, 100 mp, 2010, Complex Rezi-
dential Dna Ghica Plazza, metrou obor
10min. Veranda Mall, bloc nou, 100mp,

2BAI, terasa 20mp, garaj subteran, super
finisat, mobilat modern, utilat complet,

acte in regula. 139.000 {;
0722.614.867/ 021.688.08.67 

530. Obor, Mihai Bravu bl.1977 dec., et.
4/10, 1977, etaj 4/10, dec., bloc reabilitat
termic. Este situat in plan 2, ferit de zgo-
motul strazii. Este spatios si are 3 bal-
coanesi geam la baie. Distanta pana la

metrou 3-4 minute. 91.900 {;
0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

531. Obor, Spectrum, dec., et. 4/10, 70
mp, 1977, la cateva min. de metrou, con-
fort 1 dec., 70 mp, etajul 4/10, bloc 1977
reabilitat, cu imbunatatiri decente,1 gr.

sanitar si 3 balcoane, pozitie excelenta,
acte la zi, merita vazut, 92.000 {;

0728.879.795 

532. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7
Politie, dec., et. 5/8, 70 mp, 1985, Str.
Teiul Doamnei Metroul Obor este la

10min. Mall Veranda 5 min. Pipera 5min.
bloc 1985, reabilitat termic, 2 lifturi, 2 bai,
dec, imb, 3debarale, renovat, imb. mobi-
lat, utilat, cadastru-intabuare. 95.000 {;

0722.614.867/ 021.688.08.67 

533. Obregia, Metalurgiei, apartament 3
camere, dec., et. 3/10, 71 mp, 2021,

85.500 {; 0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

534. Obregia-Metalurgiei. Ap 3
camere zona Obregia-Metalurgiei dec., et.

2/10, 71 mp, 2021,  85.500 {;
0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

535. Odobesti, Parc IOR, semidec., et.
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
et. 1/10, 80 mp, 1978, Apartament 3

camere dec. etaj 1/10 suprafata 76 mp 1
grup sanitar bloc stradal izolat termic

scara de bloc curata si linistita renovat
zona civilizata cadastru intabulare liber

negociabil. 118.900 {; 0758.085.005 

580. Piata Muncii - Metrou 2 minute dec.,
et. 3/8, 75 mp, 1986, Apartament de 3

camere dec., cu 2 grupuri sanitare,
vedere mixta. Blocul este reabilitat, scara
civilizata. Bucatarie mare, Living de 24mp

140.000 {; 0769.651.162 

581. Piata Muncii, dec., et. 9/10, 76 mp,
2018, apartament 3 camere la numai 300

m de metrou, 221.000 {;
0733.046.032 

Anya.steff@yahoo.com 

582. Piata Muncii, dec., et. 8/9, 82 mp,
1990, vand apartament 3 camere, etaj

8/9, bloc pe colt, metrou Muncii. Mobilat,
utilat, dec., 2 gr. sanitare, vedere mixta.

Proprietar, 145.000 {; 0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com 

583. Piata Muncii, la 2 minute metrou,
dec., et. 6/10, 1963, stradal pe bulevardul

Basarabia, etaj 6/10, dec., 65 mp, bloc
1963 reabilitat termic, fara imbunatatiri,

liber, acte la zi, clasa energetica B,
70.000 {; 0728.879.797 

lagunaimob@yahoo.com 

584. Piata Muncii, metrou, proprietar,
semidec., 67 mp, apartament 3 camere,

81,60 mp suprafata construita, str.
Campia Libertatii, parc IOR, 74.000 {;

0785.581.687 

585. Piata Pache Protopopescu, aparta-
ment 3 camere, ideal investitie, semidec.,

et. 3/4, 59 mp, 1938,  69.000 {;
0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

586. Piata Rahova, semidec., et. 1/8, 68
mp, 1982, va oferim spre vanzare 3

camere cf. 1 semidec. etajul 1/8, liber.
Apartamentul are gresie, faianta, parchet,
termopan. 1 minut pana la transportul in
comun. sunt scoli, gradinite, piata. Ideal

familie 79.000 {; 0761.086.217/
0733.154.800 

baraceanu.daniela@yahoo.com 

587. Piata Romana,  et. 6/9, 65 mp, 3
camere, 65 mp, renovat si mobilat, 6/7,

vedere in Piata Romana, intrarea din stra-
da, scara curata, 92.000 {;

0744.650.350 
mellapo@gmail.com 

588. Piata Sud- Nitu Vasile dec., et. 2/10,
72 mp, 1980, Vand urgent apartament,

etaj intermediar, bloc mixt, vedere parc, in
vecinatate Directia taxe impozite,metrou.
Piata Sudului si alte mijloace de transport
in comun. Actele cadastrale si energetic la

zi. 57.000 {; 0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

589. Piata Sudului, Alexandru Obregia,
dec., et. 1/10, 74 mp, vand apartament,
bine pozitionat, zona linistita, parcuri,

scoli, gradinite, acces facil mijloace de
transport in comun, privelistite minunata
din balcon. Pentru alte informatii, va rog

sunati, 70.000 {; 0726.450.960 
simionimobiliare.office@gmail.com 

590. Piata Sudului, Metrou, Mega Image
semidec., et. 8/9, 70 mp, 1968, Aparta-
ment 3 camere, Piata Sudului, Mega

Image, 200m de metrou, etaj 8/9, semi-
dec., 70mp, renovat recent, instalatie

electrica si sanitara noua, mobilat, utilat,
loc parcare ADP, negociabil, 89.000 {;

0732.914.055 

591. Piata Sudului, Nitu Vasile semidec.,
et. 4/4, 66 mp, 1972, confort 1 semideco-
madat, etaj 4/4, fara probleme cu terasa,
zona buna linstita, gresie, faianta, parchet

termopan, balcon inchis, bloc curat,
62.000 {; 0768.756.617 

592. Piata Unirii dec., et. 6/8, 83 mp,
1996, Piata Unirii, apartament 3 camere,
etaj 5/8, dec., vedere mixta, suprafata 83
mp, cadstru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1996, liber 170.000 {;
0722.359.898 

office@interpartes.ro 

593. Piata Victoriei, apartament 3 camere
semidec., et. 3/3, 60 mp, 1939, Homnest
Imobiliare va ofera spre vanzare in exclu-

sivitate un apartament de 3 camere in
suprafata de 60 mp, situat pe Str. Dr Iacob

Felixintr-un bloc solid de 3 etaje, stil art
deco, construit in 1938 83.000 {;

0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

594. Pipera, City Light Pipera dec., et.
7/8, 80 mp, 2012, 3 camere, etajul 7/8

intr-un bloc construit in anul 2012, dec., cu
o suprafata de 80 mp, confort 1, renovat
complet 2018, centrala termica proprie,
aere conditionate Gree, tamplarie geam

termopan. 158.000 {; +40745502099 
adipiciu@gmail.com 

595. Plaza, Moisil, Lujerului, Brasov,
dec., et. 3/4, 63 mp, 1969, renovat, insta-

latii sanitare, calorifere schimbate, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet lemn

masiv, balcon termopan, usa metalica,
85.000 {; 0760.276.504 

596. Ploiesti, Mihai Bravu, vanzare 3
camere,, dec., et. parter/4, parter inalt/4,

dec., centrala termica, 2 bai, renovat, g, f,
p, t, um, 58.500 {; 0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

597. Ploiesti. Vrei sa iei viata la misto in
apartament cu potential? Suna! dec., et.

4/4, 60 mp, 1981,  49.950 {;
0734.790.932 

camelia.stan@imobiliare-acasa.ro 

598. Politehnica, semidec., et. 8/10,
2007, particular, 3 camere- complex 2007,

Quadra 1, Politehnica parc, etaj 8, 100
mp, vedere senzationala, renovat si utilat,

bucataria inclusa, 2 bai, 3 A/C, 2 bal-
coane, contorizat, foarte spatios,
175.000 {; 0723.380.783 

bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

599. Polona, Stefan cel Mare, bl. 1983,
ideal notariat dec., et. 1/10, 76 mp, 1983,
etaj 1/10, bloc reabilitat termic. Este spa-

tios si are balconul pe toata suprafata
apartamentului, 2 gr. sanitare. Distanta

pana la metrou 3 min. Sunati acum! meri-
ta cumparat, 114.900 {;

0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

600. Popesti Apartament 3 camere dec.,
baie cu geam, boxa . dec., et. 2/2, 77 mp,

1988,  79.000 {; 0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 


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628. Rahova, Antiaeriana, 3 camere tip A
discount 3500E dec., et. 2/6, 2022,

apartamentul face parte din ansamblul
rezidential Oxy Residence 2, situat la 20
de minute de Piata Unirii si se preda la

cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,
racordat la toate utilitatile. 76.900 {;

0737.282.225/ 0771.684.015 
vanzari@oxyresidence.ro 

629. Rahova, Antiaeriana, Alexandriei -
comision 0%! dec., et. 10/10, 72 mp,

1977, Rezervat - Sos. Alexandriei nr. 98,
et. 10/10, an. 1977, dec., orientat catre N-

V catre apusul soarelui, comision
cumparator 0%, Cora, Kaufland, Lidl,
Piata, gradinite, scoli, spatii de joaca

61.500 {; 0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

630. Rahova, Confort Urban, 3 camere
dec. dec., et. demisol/6, 78 mp, 2013, pro-

prietar vand apartament 3 camere, dec.
situat la demisol inalt (parter inferior), fere-

stre mari, foarte luminos. Mobilierul si
toate dotarile sunt de calitate superioara.
Poze reale! 63.000 {; 0721.828.536 

george.dragulescu@gmail.com 

631. Rahova, Salaj, Confort Urban dec.,
et. 7/9, 80 mp, 2021, vand ap. 3 camere,
79 mp, intr-un bloc nou, sector 5, Confort
Urban, bloc nou, 7/9, finisaje la alegerea
clientului, vandut la cheie,dec., pozitie

excelenta, se accepta orice varianta de
credit. 91.400 {; 0722.480.411 

raducugabriel@yahoo.com 

632. Rahova, sector 5, str. Oltina, dec.,
et. 4/4, 69 mp, 1981, apartament de

vaznare, 2 bai + hol mare, dec., fara lift,
zona linistita, toate facilitatile in zona

65.000 {; 0723.066.439 

633. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/9, 78
mp, 2021, apartament spatios si luminos
de 3 camere, confort urban/sector 5 , fin-
isat complet, vandut la cheie, bloc nou,

ansamblu rezidential ce dispune de toate
utilitatile, bransat si contorizat individual.

92.900 {; 0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

634. Rahova, strada Margeanului x
Barca, semidec., et. 6/8, 71 mp, 1984,

agentie imobiliara - comision 2 %, scara
curata, nereabilitat, vedere stradala, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, 2 bal-
coane, liber, intabulare, 2 grupuri sanitare,

geam la baia mare, curat 76.900 {;
0723.627.543 

635. Rin Grand Hotel - Apartament cu trei
camere in hotel! Comision 0! dec., et.
9/13, 83.00 mp, 2008,  108.000 {;

031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

636. Rin Grand Hotel, apartament cu trei
camere, comision 0, dec., et. 9/13, 83 mp,

2008,  108.000 {; 031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

637. Rosetti vanzare apartament 3
camere semidec., et. 4/8, 80 mp, 1940,
vanzare apartament 3 camere Rosetti.

Spatios, luminos, dispune de spatii depoz-
itare, 2 grupuri sanitare, 2 dormitoare, ac;
balcon, aproape de Universitate, Romana,

Victoriei. 107.000 {; 0757.704.332 

638. Sala Palatului, semidec., et. 6/9,
1960, ap. 3 cam. cf. liber vedere Sala

Palatului, 2 lifturi liber cf. bucatarie mobila-
ta utilata, o singura baie, RS-2 investitie,
comision 3%,+ TVA factura, rog seriozi-

tate, 120.000 {; 0760.978.331/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

639. Sala Palatului- Cismigiu semidec.,
et. 3/7, 67 mp, 1962, Acum la vanzare

apartament cu 3 camere, confort 1, etajul
3/7, necesita renovare, 67 mp, vedere in

Parcul Cismigiu, bloc construit pentru
MAPN in anul 1962, reabilitat termic, g, f,

p, t, um+ac, liber. 129.900 {;
0731.144.153 

640. Sala Palatului- Sipotul Fantanilor
dec., et. 8/8, 60 mp, 1960, 2 balcoane, 8/8

cu etaj tehnic, dependinte. 87.000 {;
0745.156.644 

641. Salaj Apartament 3 Camere 77 mp
Tower Residence Sos.Salaj dec., et. 9/11,

76 mp, 2020,  94.500 {;
0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

642. Salaj, apartament dec. 3 camere
etaj 1 - dec., et. 1/3, 80 mp, 1967, aparta-
ment dec. 3 camere etaj 1- Kaufland Salaj

67.500 {; 0724.996.460 

643. Salaj, Sector 5, apartament 3
camere, 79 mp, incalzire pardoseala,

dec., et. 11/11, 79 mp, 2020,  98.700 {;
0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

644. Salajan dec., et. 8/8, 1975, Aparta-
mentul este situat la etajul 8, este dec.,
are o suprafata de 62 mp si este liber.

75.000 {; 0722.694.252 
adimarianaserban@yahoo.com 

645. Salajan, dec., et. 2/8, apartament 3
camere, 62,47 mp, mobilat cu imbunatatiri
(termopane 3 cristale, instalatii noi elec-

tricitate, apa, gaze); 0772.976.650 

646. Sebastian dec., et. 8/8, 1989, Ion
Nedeleanu, confort 1, hol ,,H", bloc reabili-

tat, liber pret discutabil, 84.000 {;
0730.421.581 

647. Sebastian, parc, 3 camere, hol H,
parcare, dec., et. 7/8, 74 mp, 1990,

98.000 {; 0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

648. Sebastian- Topliceanu Vasile, dec.,
et. 8/8, confort 1, hol H terasa refacuta de
2 ani, gresie, faianta, parchet, termopan.
Bloc civilizat, fara restantieri. Pretul este
discutabil la fata locului cu proprietarul.

84.000 {; 0730.421.581 

649. Sector 3 Apartament 3 camere tip
duplex  et. 1/6, 94 mp, 2021,  132.524

{; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

650. Sector 3 Bucuresti, dec., et. 3/3,
140 mp, 2021, Ozana, vand apartament 3
camere cu terasa generoasa si priveliste

deosebita, 83 mp! 120.000 {;
0732.867.721/ 0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

651. Sector 3, Stadion Olimpia, particu-
lar,  vand apartament 3 camere cu WC

serviciu, 69,70 mp utili, loc parcare sosea,
115.000 {; 0744.683.927 

652. Sector 3, zona Vitan, Bucuresti,
semidec., et. 1/10, 81 mp, 1982, De van-

zare apartament cu 3 camere, in
Bucuresti, sector 3, zona Vitan. 130.000

{; 0769.208.080 

653. Sector 4 Apartament 3 camere
Avans 15% dec., et. 6/8, 74 mp, 2021,

81.500 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

654. Sector 4 Apartament 3 Camere
Rate la Dezvoltator 5 Ani dec., et. 1/5, 71
mp, 2021,  86.200 {; 0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

655. Sector 4 Promotie - Apartament 3
Camere - 80mp utili - Direct Dezvoltator
dec., et. 1/8, 79 mp, 2020,  79.000 {;

0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

656. Sector 4 Promotie Apartament 3
camere Constructie 2021 dec., et. 1/5, 70
mp, 2021,  75.770 {; 0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

657. Sector 4, avans 15% apartament 3
camere bloc 2021 dec., et. 6/8, 74 mp,

2021,  81.500 {; 0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

658. Sector 4. Apartament 3 camere,
dec. dec., et. 5/8, 74 mp, 2021,  81.500

{; 0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

659. Sector 5 . Apartament 3 Camere
67mp Sos.Salaj Incalzire pardoseala  et.

9/11, 66 mp, 2020,  83.100 {;
0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

660. Sector 5 Nasaud-BRD Sebastian
dec., et. 1/8, 1990, Proprietar. 3 camere,

dec., Sector 5, zona Nasaud Center-
BRD. Alcatuit din 2 dormitoare, 1

sufragerie, 2 bai,. Gresie, faianta, parchet.
Apartamentul este la etajul 1, 68 mp.

Exclus agentii 93.500 {;
0720.200.173 

gheorghe.stoica1@yahoo.com 

661. Sector 6, Militari, oferta speciala la
apartament 3 camere spatios, dec., et. 10,

69 mp, 2020,  76.300 {;
0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

662. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 71 mp, 2021, Dezvoltator imobil-

iar vinde direct cu comision 0% aparta-
mente 3 camere noi in complexul reziden-

tial de lux Recea River Residence la
super promotie pentru lunile iunie si iulie.

70.882 {; 0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

663. Stefan cel Mare - Tei dec., et. 8/10,
70 mp, 1976, Tei, strada Tuzla, proprietar,
ap. 3 camere Decomandat, confort 1, 2
balcoane, reabilitat termic, geam la baie,
termopan, AC, UM, g, f, p, curat, apome-

tre, cadastru, intabulare, energetic.
85.000 {; 0726.273.932 
caiusdidulescu@yahoo.com 

664. Stefan cel Mare / Polona / ideal
firma / bl 1983 / semidec., et. 1/10, 76 mp,
1983, ap. 3 camere, etaj 1, semidec., inte-

rior curat cu imbunatatiri 2 grupuri sani-
tate, bloc reabilitat, pozitionat la intersectia

Sos. Stefan cel Mare cu Polona cu
imbunatatiri decente, locuibil, 114.900 {;

0771.791.542 

665. Stefan cel Mare, Lizeanu, semidec.,
et. 1/10, 63 mp, 1965, confort 1, semidec.,
bloc reabilitat termic, vedere mixta, scara

curata, liber, acte ok, situat la 5 min.
metrou Obor, 72.000 {; 0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

666. Stefan cel Mare, Lizeanu, 3 cam,
parcare semidec., et. 10/10, 68 mp, 1980,

109.900 {; 0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

667. Stefan cel Mare, Lizeanu, parcare,
3 camere semidec., et. 10/10, 68 mp,
1980,  109.900 {; 0720.565.898 

nicoleta.schik@activimob.ro 

668. Stefan cel Mare, Obor, dec., et.
6/10, 70 mp, 1976, apartament 3 camere
dec., 3 min. metrou Obor. Suprafata utila
60 mp, suprafata totala 69 mp (inclusiv
balcoane). Imbunatatiri, mobilat, bloc

anvelopat, 79.000 {; 0775.665.498 

669. Stefan cel Mare, Obor, Metrou,
semidec., et. 2/10, 72 mp, 1981, confort 1,

nestradal, metrou 2 min, vedere spate,
luminos, pe mijloc, bloc reabilitat, zugravit

recent, pozitie ideala, ne/mobilat, disc.
proprietar, 132.000 {; 0774.027.917 

elena820610@gmail.com 

670. Stefan cel Mare, Polona semidec.,
et. 1/10, 76 mp, 1983, bloc 1983, reabili-

tat, situat la 3 minute de metrou, etaj 1/10,
2 grupuri sanitare, curat, mobilat, utilat,

bucatarie 8mp, liber, pret negociabil, ideal
locuit, investitie, sunati, merita vizionat.

115.000 {; 0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

671. Stefan cel Mare, stradal, semidec.,
et. 5/8, 64 mp, aproape Circ, metrou, cf. 1,

liber, renovat, g, f, p, t, um, inst. noi,
vedere mixta, bl. anvelopat, scara

impecabila, fara risc seismic, 70.000 {;
0723.378.858 

672. Str. Panselelor, Aparatorii Patriei
semidec., et. 8/8, 67 mp, 1983, aparta-

ment 3 camere, etaj 8/8, bloc 1983, bine
compartimentat pentru a oferii un grad de

confort si intimitate suplimentar, cele 2
dormitoare avand alaturat o baie si sunt

separate intre ele de zona de sufragerie si
bucatarie. Apartamentul este pozitionat pe
Sud-Est. Posibilitate de mutare imediata,

actele sunt la zi. 79.000 {;
0721.555.171 

vlasceanug@yahoo.com 

673. Tei, semidec., et. 8/8, 73 mp, 1986,
exclus: oferte certificat energetic, interme-

diari/ schimb, Certificat energetic (bloc
anvelopat termic), centrala gaz Viessman,

renovat materiale calitate, vecini
seriosi/fara probleme, firma de adminis-
tratie - plata intretinere online, mobilat,

masina spalat vase, masina spalat rufe,
lift inclus in programul de schimbare al pri-

mariei, 105.000 {; 0721.060.022 
concept97@mail.com 

674. Theodor Pallady - Metrou Nicolae
Teclu apartament 3 cam 85.76 mp dec.,

et. 1/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

675. Theodor Pallady Metrou Nicolae
Teclu Apartament 3 cam 85.47 mp dec.,

et. 4/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

676. Theodor Pallady, 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 6/10, 60 mp,
1975, chiar pe Prevederii, bloc reabilitat,
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, mobilat si utilat complet,
liber, toate actele 78.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

677. Theodor Pallady, Gura Fagetului,
penthouse, terasa 45 mp. dec., et. 3/3, 74
mp, 2021,  120.000 {; 0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

678. Theodor Pallady, incalzire in par-
doseala, aproape de metrou, 2 bai dec.,

et. 1/6, 75 mp, 2021,  93.825 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

679. Theodor Pallady, metrou N. Teclu,
bucatarie mobilata si utilata dec., et. 1/11,

81 mp, 2021,  101.500 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

680. Theodor Pallady, Parcul Teilor,
comision 0% dec., et. 2/3, 91 mp, 2021,

99.000 {; 0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

681. Theodor Pallady-Metrou Nicolae
Teclu. Apartament 3 cam 85.76 mp - dec.,

et. 1/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

682. Timisoara, Mall Plaza. Apartament
3 camere 55mp Bvd Timisoara, Mall
Plaza semidec., et. 2, 55 mp, 1979,

75.000 {; 0747.116.603 
contact@casta.eu 

683. Timpuri Noi 3 camere dec., et. 1/4,
75 mp, 2021,  164.000 {;

0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

684. Tineretului dec., et. 2/3, 77 mp,
2016, Strada Prinosului, zona Martisor.

De vanzare apartament 3 camere, etaj 2
din 3, langa parcul Tineretului - 74mp +

terasa 3.69mp.Loc parcare subteran
inclus. Imobilul dateaza din anul 2016.

165.000 {; 0770.474.864 
germenii@yahoo.com 

685. Tineretului dec., et. 2/3, 78 mp,
1950, zona ultracentrala metrou Tineretu-
lui, 2 parcuri in imediata apropiere, aparta-
ment spatios 2 camere, minigarsoniera cu
utilitati separate rezidenta sau investitie,

inchiriere 600 euro/ luna, mobilat
125.000 {; 0730.053.014 

686. Tineretului 3 camere Metrou
Tineretului- Balcon la bucatarie dec., et.

8/10, 61 mp, 1977,  106.000 {;
0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

687. Tineretului Piata Norilor Radules-
cu Motru Apartament 3 camere dec., et.

6/10, 65 mp, 1976,  112.000 {;
0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

688. Tineretului, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 1/4, 64 mp, 2022, bucatarie

inchisa, bloc P+4, cu lift, finisaje la
alegere, statie Ratb la 100 m, utilitati -

canalizare, gaze, curent electric. Comi-
sion 0, 64.700 {; 0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

689. Tineretului, Dimitrie Cantemir,
apartament 3 camere 70 mp semidec., et.

parter, 70 mp, 1975,  130.000 {;
0747.116.603 

contact@casta.eu 

690. Tineretului, Parcul Carol semidec.,
et. 1/4, 70 mp, 1940, 3 camere - exact
visavis de parcul Carol, str. Candiano

Popescu, Bloc reabilitat termic, curat si lin-
istit. Apartamentul este nerenovat - 70mp-
comision 2%. 99.500 {; 0746.465.703 

alfaimobiliare1@gmail.com 

691. Titan semidec., et. 3/4, 60 mp,
1970, Proprietar- vand apartament 3
camere Titan Parc IOR 85.000 {;

0731.131.133 
pavilion.georgetrusca@gmail.com 

692. Titan Duplex 3 camere - Th. Palla-
dy - Metrou Nicolae Teclu, sector 3 dec.,

et. 10/11, 85 mp, 2021,  94.050 {;
0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

693. Titan - 4 minute metrou semidec.,
et. 3/4, 60 mp, 1970, Barajul Lotru,

Apartament de 3 camere semidec., fara
imbunatatiri, termopane, bloc reabilitat,
liber. Cadastru si intabulare 82.500 {;

0769.651.162 

694. Titan - Centre comerciale - Direct
Dezvoltator dec., et. 2/7, 97 mp, 2021,

98.011 {; 031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

695. Titan - Grigorescu semidec., et. 3/4,
60 mp, 1970, Apartament in bloc H, stra-
da Firidei, centrala, proprie, parchet, posi-
bilitati al doilea grup sanitar, liber. In veci-
natate: metrou, liceu, scoala, gradinita,
piata, hypermarket. Se accepta credit.

84.000 {; 0746.799.339 
alex.danulescu@gmail.com 

696. Titan - Liviu Rebreanu- Parc I.O.R
Apartament 3 camere dec., et. 11/11, 92
mp, 2021,  142.970 {; 0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

697. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 3 camere dec., et. parter/6,

73 mp, 2020,  79.560 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 
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

1/7, 81 mp, 2020,  91.000 {;
0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

725. Titan -Auchan- str.Postasului 3
camere dec., et. 2/10, 70 mp, 1979, Titan-

Auchan-str.Postasului.Bloc an 1979
reabilitat termic. Apart.dec., etaj 2/10,

vedere SUD, baie+wc servici, ambele cu
geam, balcon inchis, suprafata = 70 mp.
G+F, parchet, termopane,AC, 75.500 {;

0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

726. Titan 3 camere - Parcul Teilor -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/3, 86
mp, 2021,  118.184 {; 0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

727. Titan 5 minute parc IOR si metrou,
semidec., et. 3/4, 60 mp, 1966, chiar pe

Barajul Cucuteni, bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber 81.000

{; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

728. Titan 5 minute parc IOR si metrou,
piata Minis, dec., et. 7/10, 73 mp, 1978,

Barajul Cucuteni intersectie Barajul Sadu-
lui, bloc reabilitat, vedere mixta est si vest,

renovat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, mobilat,gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica 115.000
{; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

729. Titan Apartament 3 camere -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 73

mp, 2020,  82.620 {; 0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

730. Titan APartament 3 camere New
Parc Titan-Teilor dec., et. 3/6, 69 mp,
2021,  95.300 {; 0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

731. Titan Apartament 3 camere New
Parc Titan-Teilor dec., et. 4/6, 96 mp,
2021,  114.127 {; 0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

732. Titan Auchan- Jan Steriadi dec., et.
10/10, 69 mp, 1979, Titan Jan Steriadi 3

camere cf. 1 semidec. et 10 1 grup sanitar
bloc din 1979,structura monolit gresie,

faianta , parchet partial ,69 mp , eliberabil
rapid, apometr , repartitoare. 66000 euro

67.000 {; 0721.275.684 
jenipetre@mail.com 

733. Titan baraje -Rest.Alba semidec.,
et. 2/10, 68 mp, 1965, zona verde, linisti-
ta, 2 statiimetrou Titan,cf.I sdec,bloc 1965
din beton si caramida,foarte solid,reabili-

tat,liber,termopane integral,clasa
en.B,acte la zi se accepta credit , oferta

reala merita 78.000 {; 0728.879.795 

734. Titan Metrou dec., et. 7/10, 1978,
Barajul Cucuteni intersectie Barajul Sadu-
lui, bloc reabilitat, vedere mixta est si vest,

renovat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, mobilat,gresie, faianta, par-

chet, termopane, 115.000 {;
0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

735. Titan Metrou semidec., et. 3/4, 60
mp, 1970, Barajul Lotru, Cucuteni, bloc 4
etaje , reabilitat termic , termopane, fara

imbunatatiri, liber, situat la 3-4 min metrou
si parc 82.500 {; 0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

736. Titan Metrou semidec., et. 7/10, 67
mp, 1970, Cinema Gloria, Parc Ior, confort

1, semidec., bloc reabilitat termic, ter-
mopane, parchet lemn masiv, lift nou, situ-

at la 7-8 min metrou si 2-3 min parc Ior
87.000 {; 0732.135.471 

737. Titan metrou - langa parc IOR -
Scoala Hamburg semidec., et. 5/10, 70

mp, 1970, Apartament de 3 camere semi-
dec., gresie, faianta, parchet termopan,

usa metalica, bloc reabilitat. Toate actele,
Liber 105.000 {; 0769.651.162 

738. Titan metrou, semidec., et. 5/10, 70
mp, 1970, Padurea Craiului, Galeriile
Titan, chiar vav parc IOR si metrou,

stradal, bloc reabilitat, vedere mixta, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, liber, toate actele 105.000 {;
0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

739. Titan metrou, vedere parc IOR
semidec., et. 5/10, 70 mp, 1968, aparta-
ment de 3 camere semidec., proaspat
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica. Liber, toate actele
105.000 {; 0769.651.162 

740. Titan Parc 2 minute dec., et. 3/10,
68 mp, 1968, Titan - 3 cam. conf 1 dec.,
3/10, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane tip

logie, bloc foarte , linistit, vedere mixta, 2
min parc Titan, 10 min Metrou, 8 min.

Piata Minis, 82.500 {; 0731.144.159 
florexgrup@gmail.com 

741. Titan Park Lake dec., et. 3/9, 70
mp, 1979, Apartament Titan Park Lake,

etaj 3/9, dec. liber bloc reabilitat, Clasa A,
balcon inchis termopan, parchet, usa met-

alica, 85.000 {; 0722.217.638 
viofull@yahoo.com 

742. Titan Piata Minis Ocazie ! semidec.,
et. 9/10, 69 mp, confort 1 semidec., 69
mp, etajul 9/10, bloc 1970, cu gresie,

faianta, parchet, decent, zona linistita, la
10 min de metrou, 1 balcon si 1 gr. sanitar
cu geam, acte la zi, merita vazut. 68.000

{; 0728.879.795 

743. Titan Policlinica semidec., et. 1/4,
69 mp, 1966, Titan - Policlinica 3 camere,
69mp, sdec etaj 1/4, termopan, ac, usa

metalica, bucatarie mobilata, bloc reabili-
tat termic, liber.Oferta Exclusiva! 95.000

{; 0723.592.310 
office@pfa-imob.ro 

744. Titan policlinica semidec., et. 10/10,
69 mp, 1970, Vand ap 3 camere sdec,fara
imbunatatiri,cf 1, bloc reabilitat termic, et

10/10, toate actele, se accepta
credit.Apartamentul este situat pe strada

Cozla. 76.000 {; 0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

745. Titan, et. 6/9, 70 mp, 1984,
Auchan, c-tie 1984, cf. 1, etaj 6, balcon, 2
gr. sanitare, 70 mp, renovat, g, f, p, t, um,
curat locuibil, bl. reabilitat termic, aproape
scoala generala, gradinita, piata, cadas-

tru, intabulare, disc., 78.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

746. Titan, 1 Decembrie 1918 Auchan
Titan, scoala 82, dec., et. 2/4, 66 mp,

1976, Direct proprietar,bloc 1976
anvelopat, etajul 2/4, 7 min de metrou , 10
min. de Auchan, 2 x AC, centrala termica
de apartament, boxa, termopan, usa met-
alica, gresie, faianta, parchet, 85.000 {;

0721.364.680 
tveronica74@hotmail.com 

747. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
et. 7/10, 70 mp, 1984, bloc reabilitat 1984,

metrou Costin Georgian, 91.000 {;
0770.310.802 

andrei@vectorimobiliare.ro 

748. Titan, 1 Decembrie, Parcul Teilor,
apartament 3 camere, dec., et. parter/6,

95 mp, 2021,  100.700 {;
0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

749. Titan, 3 minute parc IOR si metrou,
semidec., et. 3/4, 64 mp, 1968, Firidei,

liceul Dante, semidec., bloc reabilitat, gre-
sie, termopane, centrala, curat, liber, toate

actele 85.000 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

750. Titan, Auchan, 3 cam. spatios, fin-
isaje la alegere dec., et. parter/6, 98 mp,

2021,  96.612 {; 031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

751. Titan, Auchan, Jan Steriadi semi-
dec., et. 6/10, 70 mp, 1974, Titan,

Auchan, str. Jan Steriadi, la intrare in
mag. IRIS, 3 c, cf.1 semidec. 6/10, ter-

mopanm, parchet, apometre, repartitoare,
curat, bl. curat, interfon, bl. din 1974,

reabilitat termic, 79.000 {;
0721.275.684 

jenipetre@mail.com 

752. Titan, Bd Nicolae Grigorescu
stradal semidec., et. 3/10, 70 mp, 3

camere confort 1, semidec., etaj 3/10 ,
gresie, faianta, parchet, termopan,

98.500 {; 0771.036.925 

753. Titan, Bd. 1 Decembrie 1918, str.
Onisifor Ghibu dec., et. 2/4, 70 mp, 1969,
V 062 apartament 3 camere, 70 mp, dec.,
etaj 2/4, doua balcoane, posibilitate doua

bai, bloc de caramida reabilitat termic,
scara foarte curata, Titan, Bd 1 Decem-
brie 1918, str Onisifor Ghibu. 83.000 {;

0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

754. Titan, chiar vav parc IOR si metrou,
semidec., et. 7/10, 67 mp, 1970, stradal,

bloc reabilitat, vedere mixta, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele 105.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

755. Titan, Costin Georgian, semidec.,
et. 6/8, 71 mp, 1984, B-dul 1 Decembrie

1918, 10 minute metrou, 5 minute
Auchan, 3 balcoane, 2 gr. sanitare, geam

la baie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat

78.000 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

756. Titan, Liviu Rebreanu, Alba, semi-
dec., et. 9/10, 1968, vand apartament 3
camere, mobilat si utilat, renovat recent.

Imobilul este situat intr-o zona foarte linis-
tita cu multa verdeata, departe de zgomo-

tul stradal. 95.000 {; 0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

757. Titan, metrou semidec., et. 10/10,
68 mp, 1970, 5 minute distanta de metrou
Titan, confort 1 semidec., suprafata 68mp,
situat la etajul 10/10, constructie 1970, o

baie, necesita amenajari, 2 balcoane.
74.000 {; 0724.590.266/
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

corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

799. Tunari, langa padure, comision 0%,
Ilfov, semidec., et. 2/2, 72 mp, 2008, str.

Padurii nr. 17, M/P+1+M, an. 2008,
comandat, orientat catre S, V si N, comi-
sion cumparator 0 %, loc de relaxare si
joaca in curtea comuna, Strip Mall, Lidl,

liniste si relaxare, insorit, put, fosa
63.500 {; 0730.177.220 

lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

800. Turnu Magurele, Brancoveanu dec.,
et. 3, 79 mp, 2021, Oferta apartament 3

camere cu finalizare rapida. Birou vanzari
dezvoltator, comision 0, tva 5% inclus,
STB langa bl, Posibilitate personalizare

ap. 75.000 {; 0734.711.958 

801. Uniri, Zepter, dec., et. 2/7, 82 mp,
1995, confort 1 dec., 82 mp, etajul 2/7,
bloc 1995, decent, 2 balcoane si 2 gr.

sanitare, vedere spate, acte la zi, pozitie
centrala, se accepta credit, merita vazut

160.000 {; 0728.879.795 

802. Unirii dec., et. 5/8, 80 mp, 1998,
Unirii-Nerva Traian stradal, 3 camere, etaj
5/8, dec., bloc monolit, suprafata 80 mp,
mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare, vedere
mixta, 1 balcon logie, contructie 1998,

liber 148.000 {; 0722.359.898 
office@interpartes.ro 

803. Unirii - Camera de Comert dec., et.
6/8, 80 mp, 1995, Unirii-Camera de Com-
ert, Mircea Voda, apartament 3 camere,

etaj 6/8, dec., vedere mixta, 2 grupuri san-
itare, curat, suprafata 80mp, constructie

1995. 139.000 {; 0722.359.898 
office@interpartes.ro 

804. Unirii central, semidec., et. parter/2,
100 mp, 1940, 3 camere bd. Unirii adia-
cent, parter inalt in vila interbelica, foarte
solida, fara risc seismic, foarte spatios,

garaj subteran, pivnita, merita vazut, 100
mp 137.000 {; 0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

805. Unirii Splai, Mihai Bravu, finalizat,
dec., et. 1/6, 78 mp, 2020, Dezvoltator -

vinde. 0% comision, 5 minute fata de
metrou, 10 minute pana la parc Tineretu-
lui. Bloc nou de caramida pe structura de
beton, 2 grupuri sanitare, centrala proprie,

bucatarie inchisa. 138.000 {;
0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

806. Unirii Timpuri Noi, Penthouse 3
camere insorite, et. 11-12, metrou dec., et.

11, 120 mp, 2020,  225.000 {;
0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

807. Unirii Why Not etaj 2 din 4, Centrala
Termica, Necesita renovare semidec., et.

2/4, 66 mp, 1969,  95.900 {;
0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

601. Popesti Apartament cu 3 cam -
spate Primarie Popesti  et. 1/3, 74 mp,

2021,  69.900 {; 0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

602. Popesti Leodeni dec., et. 2/6, 87
mp, 2021, Apartament 3 camere nou in

nsamblul Apollo Residence- metrou Dim-
itrie Leonida, 7 minute de metrou, loc de

parcare, boxa, aer conditionat, 3 bal-
coane, balcon inchis si balcon deschis.

Parc langa bloc 91.000 {;
0731.171.007 

razvan.marginean27@gmail.com 

603. Popesti Leordeni Apartament 3
Camere Decomandat Bloc Nou dec., et.

1/3, 74 mp, 2021,  73.600 {;
0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

604. Popesti Leordeni metrou Dimitrie
Leonida (15 min.) dec., et. 1/2, 2009, V

065 apartament 3 camere, Popesti Leor-
deni - metrou Dimitrie Leonida (15 min. ),

str Amurgului, Sf. Agnes, curte proprie
200 mp. Etaj 1/2, dec., centrala proprie.

Mobilat si utilat complet 71.000 {;
0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

605. Popesti Leordeni Penthouse La
Strada  et. 3/3, 80 mp, 2021,  103.000

{; 0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

606. Popesti Leordeni Siena Residence
- ap. 3 camere dec., et. 1/3, 80 mp, 2021,

Siena Residence, cu o experienta de
peste 6 ani in domeniu si 5 complexe

finalizate, va prezinta acum noul ansam-
blu aflat in constructie pe str.Biruintei nr.33

in Popesti Leordeni. 79.700 {;
0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

607. Popesti Leordeni, 15 minute metrou
Leonida, dec., et. 3/4, 91 mp, 2018, str Sf
. Agnes, dec., etajul 3 si4, bloc nou, reno-
vat, centrala termica, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, geam la

baie, loc de parcare. Terasa pe toata
lungimea apartamentului 94.000 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

608. Popesti Leordeni, 15 minute metrou
Leonida, dec., et. 3/4, 91 mp, 2018, Str.

Sfanta Agnes, dec., etajul 3 si 4, bloc nou,
renovat, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, geam

la baie, loc parcare. Terasa pe toata
lungimea apartamentul, 94.000 {;

0769.651.162 

609. Popesti Leordeni, chiar pe Drumul
Fermei, dec., et. parter/2, 60 mp, 2014, la

Mega Image, constructie 2014, parter,
bloc cu 2 etaje, complet mobilat si utilat
modern, centrala, calorifere noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, loc parcare, toate actele 67.000

{; 0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

610. Popesti- Leordeni. Apartament cu 3
cam - spate Primarie Popesti- Leordeni

et. 1/3, 74 mp, 2021,  77.300 {;
0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

611. Popesti-Leordeni Apartament 3
Camere Decomandat Bloc Nou Pret Pro-

motional dec., et. 1/3, 74 mp, 2021,
73.600 {; 0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

612. Popesti-Leordeni Dream Town, 5
min metrou, dec., et. demisol/4, 72 mp,
2015, Popesti-Leordeni, Dream Town

Residence, 5 min Metrou, Drumul Fermei,
dec., 72 mp utili, balcon generos,demisol
din 4, bine izolat, partial mobilat, utilat, fin-
isaje de calitate, cartier linistit 57.500 {;

0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

613. Popesti-Leordeni Mutare rapida 3
camere  et. 2/2, 70 mp, 2013,  74.000 {;

0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

614. Popesti-Leordeni, apartament 3
camere  et. 2/2, 70 mp, 2013,  74.000 {;

0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

615. Popesti-Leordeni, apartament 3
camere dec., baie cu geam, boxa dec., et.

2/2, 77 mp, 1988,  79.000 {;
0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

616. Popesti-Leordeni, Dimitrie Leoni-
da, apartament 3 camere dec. dec., et.

2/2, 70 mp, 2013,  74.000 {;
0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

617. Prelungirea Ghencea  et. 1/5, 89
mp, 2009, Mutare rapida! Apartament 3

camere lux, Prelungirea Ghencea
110.000 {; 0722.270.276 

618. Prelungirea Ghencea Ap 3 cam
mobilat utilat modern Loc parcare si

terasa dec., et. 3/3, 78 mp, 2014,
82.000 {; 0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

619. Prelungirea Ghencea, Cartier latin,
Zen Pet Club, dec., et. 1/2, 98 mp, 2015,
ap. 3 cam., 97,42 mp utili totali, loc par-
care (17 mp) inclus in pret, 115.000 {;

0740.192.019 
denisapatirlageanu@yahoo.com 

620. Prelungirea Ghencea, in
Apropierea Cartierului dec., et. 4/4, 112

mp, 2019, Latin. Apartament de trei
camere dec.e cu terasa inclusa in 112 mp,

mobilat si utilat, doua locuri de parcare
proprietate, anul 2019, La maxim 5 minute
de Cartierul Latin, RATB 122 si 222. Toate

actele 85.000 {; 0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

621. Prelungirea Ghencea, Raul Doam-
nei dec., et. 10/10, 71 mp, 1974, Vand
apartament de 3 camere in Prelungirea
Ghencea, la doar 2 minute de statia de

metrou Raul Doamnei, cu o suprafata de
71 mp, balcon mare de 9,5 mp si geam la
baie, mobilat partial, loc parcare. 65.900

{; 0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

622. Primaverii, Dorobanti, proprietate
unica in zona dec., et. 1/3, 85 mp, 1970,

329.500 {; 0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

623. Proiect Nou: Apartament 3 camere
NOU, 87 mp utili, Militari dec., et. 2, 87
mp, 2022,  93.100 {; 0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

624. Rahova dec., et. 6/8, 74 mp, 1984,
3 camere dec., 6/8, gresie faianta, par-
chet, termopan, mobilat utilat, cadastru

intabulare, liber 2 grupuri sanitare, an con-
structiei 1984, balcon inchis in termopan,

88.000 {; 0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

625. Rahova dec., et. 2/4, 1984, Sebast-
ian Telita, cf 1, dec. etaj 2/4, gresie

faianta, parchet, termopan, mobilat utilat
liber, cadastru intabulare, 2 grupuri

saniare, st 77 mp, 78.000 {;
0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

626. Rahova Piata semidec., et. 2/10, 72
mp, 1980, confort 1, semidec., etaj 2/10,
suprafata 72 mp, costructie 1982, bloc

reabilitat termic, termopane, usa metalica,
2 grupuri sanitare, fara imbunatatiri, acces

bloc stradal, toate actele! 63.000 {;
0768.756.617/ 0767.299.965 

627. Rahova, dec., et. 6/8, 1988, strada
Barca, 3 camere confort 1 sporit dec., etaj

6/8, boxa la subsol, bloc monitorizat
video, se vinde mobilat si utilat cu tot ce

este necesar, mobila noua si in stare
foarte buna, aer conditionat, balcon inchis
cu termopan, pereti exteriori izolati, stare

foarte buna. 88.000 foarte putin discutabil.
88.000 {; 0744.536.466/

0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE 



115. Oraselul Copiilor, Brancoveanu,
semidec., et. 6/10, 84 mp, 1983, 4 camere
semidec., renovat, mobilat, langa Oraselul

Copiilor, et. 6/10, bloc reabilitat, stradal,
vedere spate. 125.000 euro, 125.000 {;

0746.465.703 
alfaimobiliare1@gmail.com 

116. Ostroveni dec., et. 8/8, 84 mp,
1987, Oferta! Apartament Rm.Valcea,

central, 4 camere, dec., 2 bai, 2 balcoane,
renovat! 65.000 {; 0770.391.046/

0740.450.736 
office@liderimob.srl 

117. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 2/6, 112 mp, 2021, apartament
de 4 camere (sup. utila 112 mp, inclusiv

balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-
o zona de exceptie a capitalei, Bd Geniu-

lui, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul
Cotroceni). pret fara TVA, 234.000 {;

0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

118. Pantelimon, Iancului, Ritmului,
dec., et. 5/10, 86 mp, 1981, etaj 5 dec.,

bloc din 1981, anvelopat, doua balcoane
si doua grupuri sanitare, zona Cimitirul
Armenesc, comision 3%,loc de parcare

ADP, posibilitate montare centrala,
105.000 {; 0752.506.254 
narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

119. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
8/10, 65 mp, 1977, strada Biserica Marcu-

ta, dec., 8/10, toate imbunatatirile, cen-
trala termica proprie, contor gaz, liber,

acte la zi, se accepta credit, bloc reabilitat
1977, clasa energetica B, 65 mp, 78.000

{; 0728.879.797 
lagunaimob@yahoo.com 

120. Piata 1 Mai dec., et. 3/10, 111 mp,
1984, P-ta 1 Mai 111 mp. Bloc monolit 1
parcare complet dec.. Et 3/10 liber 4 bal-

coane, 2 lifturi, fara imbunatatiri sufragerie
de 30mp, bloc cu adapost antiatomic,
super fundatie vedere laterala linistit,

203.000 {; 0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

121. Piata Romana B-dul Magheru
Apartament 4 camere deosebit dec., et.

5/10, 105 mp, 1980,  269.000 {;
0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

122. Piata Romana, ASE, dec., et. 4/9,
1939, ap. 4 cam. sporit, dec., etaj 4/9,

amenajat, 90 mp utili centrala, ap. mobilat
partial, cf liber, consolidat, disponibil ime-

diat, rog seriozitate, comision 3%+tva,
pret nediscutabil 165.000 {;
0784.250.550/ 0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com 

123. Piata Victoriei - vanzare 4 camere
renovat modern dec., et. 5/10, 102.00 mp,

1992,  238.000 {; 0729.074.876 
florin@norisk.ro 

124. Piata Victoriei, dec., et. parter/5, 150
mp, 2015, vanzare apartament lux, 5

camere, bloc 2015, Piata Victoriei,
demisol si parter, 150 mp utili, bucataria

complet mobilata si utilata, office sau rezi-
dential, 315.000 {; 0726.119.988 

office@espaco.ro 

125. Ploiesti Nota de eleganta doar pen-
tru clientii nostri dec., et. parter/4, 81 mp,

1977,  75.000 {; 0799.091.197 
violeta.cernat@imobiliare-acasa.ro 

126. Pod Constanta- Chibrit- Chitila-
Bucurestii Noi semidec., et. parter/2, 94
mp, 1945, Vand ap 4 cam sdec, 94 mp,

parter in bloc de P+2. Renov, curat,
AC,G,F, termop, parchet, centrala, pivnita,
locuri parcare. Metrou, magazine, piata,

scoli, gradinite. Acte la zi, liber, disp. Fara
agentii. 90.000 {; 0757.071.516 

127. Rahova dec., et. 10/11, 1984, Am
onoarea sa va prezint un apartament de 4
camere situat la etajul 10/11. La etajul 11
este uscatoria, sediul asociatiei si casa lif-

tului. 99.000 {; 0736.013.770 
alex@alexandrudobrea.ro 

128. Rahova semidec., et. 1/10, 85 mp,
1984, confort 1, semidec., etaj 1/10, gre-
sie, faianta parchet termopan, cadastru
intabulare, liber, 2 balcoane, stradal pe

strada Barca, st 85 mp, 90.000 {;
0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

129. Rahova, dec., et. parter/8, 85 mp,
1979, la intersctia Dumbrava Noua cu

Barca, parter cu balcon, 4 camere dec.e,
suprafata totala 85mp, bucatarie 13mp, cu
centrala proprie, izolat termic pe exterior,

renovat, amenajat modern, mobilat;
89.000 {; 0799.984.105 

130. Rahova, dec., et. parter/8, 85 mp,
1979, la intersctia Dumbrava Noua cu

Barca, parter cu balcon, 4 camere dec.e,
suprafata totala 85mp, bucatarie 13mp, cu
centrala proprie, izolat termic pe exterior,

renovat, amenajat modern, mobilat;
89.000 {; 0799.984.105 

131. Rahova, Alexandriei, Antiaeriana,
comision 0%! dec., et. 3/4, 82 mp, 1972,
Al. Leresti nr. 8, bl. D1, et. 3/4, an. 1972,
dec., orientat catre S, V si N, comision
cumparator 0%, loc de parcare ADP,

Cora, Kaufland, Lidl, Piata Rahova, gradi-
nite, scoli, spatii de joaca 71.000 {;

0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

132. Rahova, Modoran Ene, Piata Raho-
va semidec., et. 7/8, 86 mp, 1983, Van-

zare apartament 4 camere, Piata Rahova,
str. Modoran Ene, et. 7/8, imobil 1983, 2

lifturi, 81 mp utili, 85.000 {;
0722.293.932 

ramona.mahu@galaxyimob.ro 

133. Romana Apartament cu 4 camere
de vanzare in zona Romana dec., et. 3/4,

93 mp, 1935,  185.000 {;
0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

134. Sala Palatului, chiar pe Brezoianu, 5
camere dec., et. 1/4, 170 mp, 1956, 2

minute parc Cismigiu, cladire cu risc seis-
mic 1, 170 mp, etajul 1, 2 balcoane, 2 gr

sanitare, terasa, vedere fata si spate, fara
imbunatatiri, centrala, boxa, toate actele

130.000 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

135. Salaj, dec., et. 1/2, 80 mp, 1958, 4
camere dec., 80 mp construiti, etaj 1/2,
centrala proprie, instalatii schimbate,

imbunatatiri, doua grupuri sanitare, foarte
curat si bine intretinut, boxa la subsol, bal-
con inchis, 68.900 {; 0749.131.838 

136. Sector 4. Casa cu finisaje premium
si curte individuala - dec., et. parter/parter,

106 mp, 2020,  170.000 {;
0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

137. Sectorul 4. Casa ta de vis din Sec-
torul 4. dec., et. parter/parter, 108 mp,
2020,  185.000 {; 0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

138. Slatina, Recea Residence, dec., et.
5/5, 146 mp, 2021, dezvoltator din

Bucuresti vinde penthouse 4 camere cu
finisaje premium si design ultramodern in
complexul Recea River Residence Orasul

Slatina Judetul Olt. Promotie speciala
iunie - iulie. 138.469 {; 0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

139. Splaiul Unirii Foisorului, dezvoltator
comision 0%. dec., et. 2/4, 99 mp, 2021,

202.000 {; 0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

140. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
dec., et. 1/10, 94 mp, 1980, vedere dubla,

stradala, 2 camere fata, respectiv
sufragerie si un dormitor, 149.000 {;

0729.886.666 
marinescumihai1976@gmail.com 

141. Theodor Pallady 4 camere 80 mp
dec. dec., et. 3/4, 1974, apartament 4

camere 80 mp dec. etaj 3/4, Titan Th Pal-
lady 85.900 {; 0723.993.344 
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808. Unirii Zepter- Octavian Goga dec.,
et. 7/8, 78 mp, 1992, 3 cam dec, et 7/8,

1992, monolit, 2 grupuri sanitare, dec., se
poate transforma in 4 cam., liber de per-
soane, necesita amenajari, 144.800 {;

0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

809. Unirii, Cauzasi, dec., et. 1/4, 96 mp,
1938, apartament 3 camere cu multiple
spatii anexe situat in vila la et 1 din 4,

vechiul cartier Evreiesc, in proximitatea tri-
bunalului Bucuresti. 129.000 {;

0771.569.779 

810. Unirii, Fantani, Parlament dec., et.
2/7, 83 mp, 1990, Proprietar, ofer spre
vanzare un apartament de trei camere

renovat modern, situat in bd. Unirii - Fan-
tani - Parlament, avand o suprafata totala
83,14 mp, mobilat si utilat, vedere mixta.

255.000 {; 0732.971.032 

811. Unirii, Libertatii, Palatul Parlamentu-
lui dec., et. 2/8, 85 mp, 1993, apartament

dec., bloc monolit, situat langa Palatul
Parlamentului si Academia Romana, 2

bai, termopan nou, vedere mixta, 85 mp,
2 balcoane, 149.000 {; 0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

812. Unirii, Mitropolie, 3 minute de
metrou, semidec., et. 1/1, 1900, acum la
vanzare apartament de 3 camere, 93 mp,

etajul 1/1+Pod, curte comuna 300 mp,
necesita renovare, ideal firma, inchiriere in
regim hotelier, 5 minute de centrul vechi,

zona verde si linistita, vecini buni,
129.900 {; 0731.144.153 

813. Unirii, Nerva Traian, Octavian
Goga, dec., et. 7/8, 80 mp, 1996, zona

ultracentrala, bloc stradal cu vedere mixta,
confort 1 dec., etajul 7/8, 80 mp, bloc

1996, necesita renovare, pozitie excelen-
ta, aproape de Unirii, acte la zi, liber, meri-

ta vazut, 135.000 {; 0728.879.795 

814. Unirii, Traian, semidec., et. 1/2, 67
mp, 1940, apartament 3 camere, etaj

1/S+P+2+pod, 65 mp utili+ balcon 2,30
mp, baie, boxa de 7,65 mp la demisol si 1
camera cu wc in pod in suprafata de 7,62

mp, centrala termica, fara alte
imbunatatiri. 105.000 {;

0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

815. Unirii. et. 2/7, 2009, Tentant va
ofera un apartament deosebit zona Unirii
Natiunile Unite Restaurant Bucur ,Bloc

nou constructie 2009 din caramida ,com-
pus din 4 camere transformat in 3 cu
suprafata totala de 110mp 1 dormi

290.000 {; 0729.158.583 
nicu_imo@yahoo.com 

816. Universitate, bloc Dalles semi-
dec., et. 6/7, 1960, Proprietar ap 3 cam

Balcescu 18, sala Dalles, vedere stradala,
et 6/7, nerenovat. 85.000 {;

0744.355.504 

817. Universitate, Regina Elisabeta,
Cismigiu, semidec., et. 6/8, 65 mp, 1965,

apartament amenajat, stradal, 2 balcoane,
liber, zona deosebita, fara risc seismic,

merita investitia, 82.000 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

818. Universitate- Centrul vechi-
Teatrul National semidec., et. 5/6, 1935,

Universitate - Centrul vechi, vand 3
camere situat in bloc fara risc seismic la

etaj 5 din 6 nivele cu s.u= 100mp 2
grupuri sanitare si camera de serviciu

terasa 10mp boxa 5 mp s.t.=115mp finis-
ari/dotari: parchet masiv stejar, geam ter-
mopan, rulouri exterioare lemn, centrala
termica de apartament, aer conditionat.
Apartamentul se preteaza perfect pentru
investitie, in vecinatate sedii centrale de

instutii financiare, centre medicale, unitati
de invatamant, numeroase restaurante si
cafenele, cluburi si discoteci. 180.000 {;

0724.062.297 
catalin_spantulescu@yahoo.com 

819. Uverturii Estacadei nr 1 - imobil
2008 dec., et. 1/1, 75 mp, 2008, 3 camere
dec.e, gresie, faianta, parchet, termopan,
2 bai, centrala proprie, loc parcare (propri-
etate). Liber, cadastru, intabulare, mobilat
si utilat complet, se accept credit. 79.900

{; 0785.999.000/ 0785.232.323 
camelia@euroinvest.ro 

820. Valea Ialomitei, Drumul Taberei,  et.
4/4, 65 mp, vand apartamenr 3 camere,

etajul 4/4, proprietar, renovat recent, con-
fort 1, dec., G;F; UM. 0767.907.352 

821. Vatra Luminoasa semidec., et. 5/8,
66 mp, 1968, Vand apartament 3 camere,

etaj 5/9, mobilat, utilat, suprafata de 66
mp, metroul Piata Muncii se afla la 5

minute de imobil, apartamentul este dotat
cu centrala termica proprie. Se accepta si

credit. 131.500 {; 0756.277.879 
tapetri3@gmail.com 

822. Vatra Luminoasa semidec., et. 4/7,
75 mp, 1965, Vanzare 3 camere conf l
sd,etaj 4/7 cu 2 balcoane inchise bloc

reabilitat termic, fara imbunatatiri, stradal
bloc 1965, fara urgenta sau risc seismic

.su-62mp st-75mp. 87.000 {;
0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

823. Vatra Luminoasa / Iancului / semi-
dec., et. 5/9, 76 mp, 1965, Ap 3 camere

cu imbunatatiri , gresie faianta parchet ter-
mopan , 2 balcoane unul f mare de 14m

inchis in termopan.Se poate vinde si
mobilat pt cine doreste. Bloc reabilitat

scara curata.Se accp credit 83.000 {;
0771.791.542 

824. Vatra Luminoasa 3 camere dec.
bloc 1988 dec., et. 7/7, 77 mp, 1988,

Apartament 3 camere dec. etaj 7 - bloc
1988 - Vatra Luminoasa 114.990 {;

+40723993344 

825. Vatra Luminoasa intersectie Mihai
Bravu, semidec., et. 5/10, 77 mp, 1965, 5
minute metrou Iancului, stradal, vedere

mixta, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, balcon
mare, 2 aere conditionate, calorifere

schimbate, liber 95.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

826. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, P-ta
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
10. Aparatorii Patriei colt cu Iriceanu
dec., et. 5/9, 86 mp, 1986, Aparatorii
Patriei- Oltenitei in intersectie, vedere

mixta, dec., centrala propie, et.5/9, con-
structie 1986, 86mp, structura cadre de
beton, 4 camere dec., pozitie excelenta.

116.000 {; 0766.317.618/
0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

11. Aparatorii Patriei langa metrou, cen-
trala termica dec., et. 6/10, 85 mp, 1987,
apartament 4 camere dec. total, 2 bai, 2
balcoane, instalatii electrice si sanitare
schimbate pe cupru, centrala termica
noua Vaillant, pozitionare foarte buna,
scara curata si civilizata, monitorizare,

129.500 {; 0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

12. Apartament 4 camere cu centrala
proprie -Bld Chisinau-Mega Mall semi-

dec., et. 1/10, 94.2 mp, 1977,  120.000
{; 0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

13. Armeneasca semidec., et. 1/4, 125
mp, 1940, Blocul este amplasat pe Bule-
vardul Carol I, in apropiere de Biserica
Armeneasca, este construit in 1940.

198.000 {; 072294252 
adimarianaserban@yahoo.com 

14. Armeneasca, Spatarului, dec., et.
3/3, 125 mp, 1934, proprietar, vand

apartament spatios cu 25 mp terasa, 3
camere, zona Armeneasca. Pret dis-

cutabil, 168.000 {; 0724.493.080/
0723.669.266 

adiachim01@yahoo.com 

15. Astronomului Str.- zona Brezoianu
1940, apartametn in vila, 4

camere+dependinte multiple, SC-182mp,
SU-130mp, ST-62mp, 2 gr.sanitare.

190.000 {; 0745.156.644 

16. Aviatorilor Apartament 4 camere in
vila Porumbaru Ultrafinisat dec., et. 1/2,

135 mp, 1994,  450.000 {;
0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

17. Aviatorilor adiacent dec., et.
parter/6, ap 4 cam , parter inalt din 5 etaje,
120 mp, 2locuri parcare subterana+boxa,
curte in prop 120 mp, cf stare excelenta
pret 665000 euro, comision 3%+tva fac-

turabil 665.000 {; 0784.250.550/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

18. Aviatorilor, et. demisol/2, situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-

iunea Romana, este complet renovat, dis-
pune de parchet masiv, geamuri ter-

mopan, centrala proprie. Se poate vinde
si cu chiriasi ca si investitie. 270.000 {;

0766.252.186 
cristiradu20@yahoo.com 

19. Aviatorilor, generos in cartierul dec.,
et. 2/2, 104 mp, 1952,  340.000 {;

0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

20. Baneasa Somesul Rece apartament
4 camere cu terasa dec., et. demisol/6,
105 mp, 2016, complet mobilat si utilat
dec., living cu bucatarie open space, 3
dormitoare, 2 gr.sanitare, apartamentul

este recent renovat si amenajat cu materi-
ale si finisaje de calitate superioara.Avi-

atiei 148.000 {; 0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro 

21. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 3/4,
88 mp, 1974, 4 cam. dec.. Toate
imbunatatirile. Toate actele la zi,
100.000 {; 0731.715.192 

22. Berceni, Emil Racovita, chiar pe
al.Niculitel, semidec., et. 2/4, 81 mp,

1970, 10 minute metrou, bloc reabilitat de
4 etaje, bucatarie mare, semidec., 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, credit
100.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

23. Berceni, Giurgiului, Luica cu Bran-
coveanu, apartament 4 camere dec., et.

3/8, 99 mp, 2021,  109.000 {;
0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

24. Berceni, Piata Sudului, ideal credit,
semidec., 1984, negociabil, apartament 4

camere, confort 1, st 90 mp, etajul 6/8,
semidec., g, f, p, t, um, ac, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, bloc reabilitat termic,

cadastru, intabulare, acceptam credit ban-
car, 113.000 {; 0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

25. Bragadiru, Parc, dec., et. parter/1,
93 mp, 1984, apartament 4 camere in vila,
comision 0% la cumparator, curte proprie
superba de 63 mp,an 1984, dec., curte
proprie 63 mp, su 93 mp, su totala 123

mp, 2 bai, parter vila, 74.500 {;
0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

26. Bragadiru, Scandinavia Residence
dec., et. 5/6, 2013, Situarea acestuia este

una favorabila, la et. 5 si masarda,
incadrat in mijloc intre alte ap. (nu pe colt

sau cu toti peretii in exterior), excelent
compartimentat. Alimentarea cu apa se

face din doua puturi, 119.000 {;
0737.031.560 

catalin_criscov@yahoo.com 

27. Brancoveanu, Giurgiului, Resita,
apartament 4 camere dec., et. 3/4, 77 mp,

1974,  116.000 {; 0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

28. Brancoveanu- Izvorul Crisului, 15
min metrou! dec., et. 4/4, 83 mp, 1974,
doar la 1,8km parc, confort 1, oferta ptr
credit 75000e, bloc foarte civilizat, fara

restantieri, verdeata,liniste, 2gr sanitare,
termopan, in rest necesita renovare totala,

terasa refacuta, agentie, seriozitate,
69.990 {; 0764.841.843 

29. Brezoianu, Cismigiu semidec., et.
3/8, 144 mp, 1938, Cismigiu, 144 mp,

amenajat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
et. 3/8, constructie 1938 fara bulina (bloc
consolidat in 1977) cadastru, intabulare

240.000 {; 0731.609.187 
cristache.adrian2019@gmail.com 

30. Bucurestii Noi parc Bazilescu 4
camere loc parcare semidec., et. 4/4, 89
mp, 1965, Bucurestii Noi, parc Bazilescu,

etaj 4 din 4 semidec., in forma de T, 3
camere sunt dec.e, 2 gr. sanitare, 1 bal-
con, bloc reabilitat, linistit, zona verde, 5

min Metrou, luminos, bine izolat 110.000
{; 0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

31. C. Brancoveanu, apartament 4
camere dec., dec., et. 1/8, 99 mp, 2021,

109.000 {; 0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

32. Calea Vacaresti, v.a.v. Delta
Vacaresti, dec., et. 1/8, 88 mp, 1983, ap. 4

camere-transformat.in 3 camere, et.1/8,
dec..an 1983. Doua gr. sanitare (baie cu

geam), doua balcoane, inchise.Ter-
mopane, living 34,50 mp, 137.500 {;

0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

33. Calea Victoriei, Palatul Enescu, semi-
dec., et. 8/9, 100 mp, 1975, 4 camere

transformat in 3, living 40 mp, 2 grupuri
sanitare, renovat complet la un nivel bun,

etajul 8/9, terasa mare, bloc solid,
197.000 {; 0744.650.350 

mellapo@gmail.com 

34. Calea Victoriei, sector 1,  1940,
101,40 mp, apartament la parter inalt ,
neocupat, zugravit recent, centrala pro-

prie, baie de serviciu (2 gr. sanitare), cam-
era de serviciu si boxa. Blocul a fost con-

solidat in 2011. 299.000 {;
0728.143.132 

35. Calea Vitan, Branduselor,  et. 3/4,
101 mp, 1989, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, toate actele, 155.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

36. Calea Vitan- Mihai Bravu dec., et.
3/10, 84 mp, 1984, 2 gr sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
84 mp, 5 minute metrou. 145.000 {;

0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

37. Camil Ressu/ Fizicienilor semidec.,
et. 8/8, 84 mp, 1984, Apartament 4

camere semidec.e, aleea Fizicienilor sec-
tor 3 an constructie 1984, etaj 8 din 8. 2
bai.2 balcoane, boxa, suprafata utila 80

mp. Fara inbunatatiri bloc reabilitat.
93.000 {; 0767.771.549 

38. Central 0% Comision Apartament 5
Camere cu Personalitate Et 4/5 140mp

dec., et. 4/5, 130 mp, 1930,  155.000 {;
0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

39. Central C.A. Rosetti dec., et. 3/5,
114 mp, Patru camere, dec., vedere

mixta, 3/5, suprafata utila 114 mp. Doua
grupuri sanitare, balcon, dependinte, doua
boxe. Contorizat, centrala termica. Intabu-

lat, liber. 121.000 {; 0722.237.715 

40. Centrul Vechi, lux, ideal investitie,
apart-hotel, cabinet  et. 1/2, 600 mp,
1910,  699.000 {; 0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

41. Cernica -Oras Pantelimon Aparta-
ment 4 camere dec., et. 1/3, 110 mp,
2020,  95.000 {; 0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

42. Chisinau, Mega Mall, 2021, dec., et.
2/3, 99 mp, 2021, bloc nou, centrala, 2

balcoane, 2 bai ambele cu geam, gresie,
faianta, termopane, toate actele,
160.000 {; 0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

43. Colentina Apartament 4 camere la
alb dec., et. 13/15, 107 mp, 2017,

130.000 {; 0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro 

44. Colentina, Fabrica de Gheata,
apartament 4 camere; 0730.665.590 

45. Colentina- lacul Plumbuita dec., et.
parter/10, 88 mp, 1976, Colentina- Fabri-
ca de Gheata, vav lacul Plumbuita, p/10,
dec. 2 gr.sanitare,t, g, f, p, AC, instalatii

sanitare noi, usi noi, boxa cca 11 mp, loc
parcare, apart. are si intrare direct din

strada, bun pentru afacere. 98.000 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

46. Crangasi, 4 camere, semidec., et. 1,
85 mp, 1981,  120.000 {;

0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

47. Dacia B-dul nr.112 dec., et. 2/2, 80
mp, 1970, Apartament 4 camere, dec., sit-

uat la etajul 2/2, in suprafata de 80 mp
utili, liber, centrala noua, renovat, stradal,

Particular 95.000 {; 0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

48. Dacia, zona Gemeni, dec., et.
parter/1, 175 mp, 1926, 4 cam. dec. +

dep. + garaj, etaj in vila P+1 1926, su =
175 mp, st = 171 mp/380 mp, s curte =

162 mp in indiv., acces individual din stra-
da, su indiv. parti comune, scara serviciu,

2 camere sub., culoare 360.000 {;
0774.596.151 

49. Dacia-Eminescu. 4 camere Bd
Dacia-Eminescu etaj 2, utili 124mp dec.,

et. 2/3, 124 mp, 1940,  125.000 {;
0740.181.181 

office@casadecasa.ro 

50. Decebal Bulevard - liber, 3 minute
metrou dec., et. 6/7, 107 mp, 1990,

SUPEROFERTA!apartament 4 camere
dec.e, 2 bai, 3 balcoane, vedere mixta.
Gresie, faianta, parchet, termopan, usa
lemn masiv, UM, AC. Balcoane inchise.

Etajul 7 este locuit. 199.000 {;
0785.999.000/ 0785.232.323 

camelia@euroinvest.ro 

51. Decebal Unirii dec., et. 6/7, 102 mp,
Proprietar Apartament 4 camere cf 1 dec
2 balcoane 2 grupri sanitare vedere mixta
locuri de parcare liber se predau cheiele
la notariat 205.000 {; 0773.886.826/

0744.372.439 
realtornistor@yahoo.com 

52. Delta Vacaresti, duplex spatios, 2
terase,  et. 6/6, 170 mp, 2021,  191.529

{; 031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

53. Dorobanti, Washington, dec., et.
2/2, 150 mp, 1926, Dorobanti, capitale,

strada Washington, vanzare apartament 4
camere in vila. 219.000 {;

0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

54. Dristor metrou dec., et. 6/8, 96 mp,
1990, Complexului, 3 minute metrou, far-
macia Tei, bloc reabilitat, an constructie
1987, dec., 2 gr sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, insta-
latii electrice si sanitare noi, 160.000 {;

0732.135.471 

55. Dristor Metrou dec., et. 5/10, 88 mp,
1982, Ramnicu Sarat, stradal, bloc reabili-

tat, centrala, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
termopane, gresie, faianta, liber, situat la

8-10 min metrou Dristor si mall Park Lake,
126.000 {; 0732.135.471 

56. Dristor, 3 minute metrou, chiar pe
Rm Valcea, dec., et. 8/8, 82 mp, 1983,
stradal, bloc reabilitat, terasa fara prob-

leme, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 2 lifturi, 2 balcoane, geam

baie, toate actele. 99.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

57. Dristor, 3 minute metrou, farmacia
Tei, dec., et. 6/10, 96 mp, 1987, bloc

reabilitat, an constructie 1987, dec., 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, instalatii electrice
si sanitare noi, 2 ac, liber, toate actele

160.000 {; 0728.777.132 
office@ramax.ro 

58. Dristor, Farmacia Tei, dec., et.
parter/8, 98 mp, 4 camere si

jumatate, posibilitate balcon, ori-
entare de vis, tripla, la gradina,

149.000 {; 0724.311.834 

59. Dristor, Laborator, 4 minute metrou,
dec., et. 2/8, 82 mp, 1984, apartament de
4 camere dec. cu 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane. Bucatarie mare. Bloc reabilitat.
Scara curata. 4 minute metrou 140.000

{; 0769.651.162 

60. Dristor, Metrou, Rm. Valcea, stradal,
semidec., et. 8/8, 83 mp, 1984, bloc

reabilitat, terasa fara probleme, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

2 lifturi, 2 balcoane, geam baie, toate
actele, situat la 3 min. metrou, 98.000 {;

0732.135.471 

61. Dristor, Mihai Bravu, Calea Vitan,
dec., et. 3/10, 84 mp, 1984, apartament

de 4 camere dec. cu 2 grupuri sanitare si
2 balcoane. Apartamentul este renovat.

Bloc reabilitat. An constructie 1984. Etajul
3/10. Bucatarie mare patrata 149.000 {;

0769.651.162 

62. Dristor, Mihai Bravu, Kaufland,
ocazie, semidec., et. 5/10, confort 1 semi-
dec.,90 mp, etajul 5/10, bloc 1986 reabili-
tat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
decent, acte la zi, zona linistita, acte la zi,

se accepta credit, merita vazut, oferta
reala, 125.000 {; 0728.879.795 

63. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
6/10, 82 mp, 1984, apartament de 4

camere dec. cu 2 grupuri sanitare si 2 bal-
coane. Apartamentul este renovat inte-

gral. Arata ca in poze. Toate actele,
160.000 {; 0769.651.162 

64. Dristor, Ramnicu Valcea, semidec.,
et. parter/8, 84 mp, 1983, 10 minute
metrou, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, balcon si pivnita,
115.000 {; 0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

65. Dristor, Ramnicu Valcea, 4 camere,
dec., et. 8/8, 82 mp, 1983, 2 gr. sanitare, 2

balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 5 minute metrou,

Lidl, Kaufland, Mega Image aproape,
99.000 {; 0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

66. Drumul Taberei semidec., et. 3/4, 86
mp, 1967, apartament confort 1, semi-

dec., etaj 3/4, fara amenajari, liber, acces
facil mijloace de transport, Auchan, Parc
Moghioros, Scoala Gimnaziala 197, se

accepta credit 89.000 {;
0733.089.030 

67. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 90 mp,
1978, Bucla, Tg. Neamt, cf. 1, dec., etaj
7/10, ctie 1978, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat, 2

gr. sanitare, balcon inchis, eliberabil, acte,
acc credit. 115.000 {; 0786.325.401 

68. Drumul Taberei bucla Mega dec., et.
6/10, 94 mp, 1982, Apartament 4 camere
transformat in 3, vedere mixta, renovat cu

materiale premium, 2 bai, semimobilat,
utilat, acte la zi. Clasa energetica B, con-
sum specific 150,1 kwh/ mp/ an 109.500

{; 0728.820.095 
sweethome_imob@yahoo.com 

69. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec.,
et. 4/4, 78 mp,  78.500 {;

0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

70. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
semidec., et. 9/10, 62 mp, 1972, Oferta!
Apartament 4 camere, 9/10, bloc reabili-

tat, 2 gr sanitare, geam baie, vedere
dubla, termopan, balcon, fara alte

imbunatatiri, liber, bloc si scara curate,
metrou + STB 2 minute. 60.900 {;

0769.088.539 

71. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. 2/4, 96 mp, 1965, aparta-

ment 4 camere, semidec., et. 2/4, 2 bai, 2
balcoane, bloc civilizat situat aproape de

statia de metrou, piata, scoala, gradinita in
zona. Zona aerisita cu foarte multa

verdeata 100.000 {; 0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

72. Drumul Taberei, Drumetul, dec., et.
9/10, 90 mp, 1977, dec.,renovat acum,

totul nou, doua balcoane, 90 mp, construit
1977, instalatii sanitare si electrice noi,
gresie, faianta, termopan, izolat interior,

pozitie excelenta, pret usor neg 107.000
{; 0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

73. Drumul Taberei, Drumetul, bloc
numeric dec., et. 9/10, 90 mp, 1978, cf. 1,
etajul 9 din 10, 2 balcoane, 2 bai, 2x aer
conditionat, instalatie electrica refacuta,

spatios si bine compartimentat, zona
verde, linistita, nu este la strada, toate

actele, accept credit. 98.000 {;
0786.325.404 

74. Ferdinand Bdul, Mihai Bravu dec.,
et. 2/8, 83 mp, 1986, Ferdinand, Mihai

Bravu, Obor 5 minute metrou, dec., 2 gr
sanitare, geam la ambele bai, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat. 130.000 {;

0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

75. Ferentari str Imasului vand ap 4
cam cf2, etaj 1 semidec., et. 1/4, 57 mp,
1975, ag imobiliara vinde in Ferentari str

Imasului ap 4 camere cf2, etaj 1/4, balcon
sup 57 mp, an 1975, liber, acte la zi plata

cash, 40.000 {; 0734.695.616/
0722.655.435 

lucica.evelin@yahoo.com 

76. Fundeni nr. 159 semidec., 80 mp,
2019, apartament spatios, modern com-
partimentat, mobilat, utilat, vedere super-

ba, imobil decent, Fundeni-Tower, disponi-
bil imediat, se accepta orice tip de credit.

95.000 {; 0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

77. Fundeni, vis-a-vis de spital, 4
camere, dec., et. 9/13, 80 mp, 2019, va
oferim la vanzare apartamente noi, de 4

camere, cu o suprafata utila de 80 mp, sit-
uate la etajele 6-10 din 13, intr-un imobil

modern, utilate si mobilate integral,
94.000 {; 0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

78. Giurgiului, dec., et. 3/4, 80 mp, 4
camere, confort I, gresie, faianta, parchet,

termopan, curat, 105.000 {;
0726.115.646 

nitzu_nicolae@yahoo.com 

79. Gorjului Metrou /Apusului 4 camere,
2 bai, renovat semidec., et. parter/10, 62

mp, 1972, comision 0%!!! 4 camere, 2 bai,
62 mp, confort 2, parter din 10, renovat:
gresie, faianta, parchet, termopan, insta-

latii sanitare, usi noi, aer conditionat,
acces rapid STB si metrou. Pret: 77000

Euro 77.000 {; 0742.400.300 

80. Herastrau, Parc, 2 minute Aviato-
rilor Metrou, circular, et. 2/2, 125 mp,
1947, zona exclusivista, etaj 2 din 2,

deaupra pod, 125 mp utili, circular, mobi-
lat, utilat, g, f, p, t, um, isn+ien, imobil

solid, camere inalte, 2 balcoane, deosebit,
339.000 {; 0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

81. Iancului, dec., et. 8/10, 85 mp, 1978,
Iancului 3 min. metrou, dec., liber, neame-
najat, 1978, 89.000 {; 0758.230.770 

androsconfortcasa@gmail.ro 

82. Ion Mihalache, 1 Mai, Av. Popisteanu,
Expozitiei, dec., et. 3/4, 166 mp, 1994,
apartament 5 camere, living, dining, 1

birou, 2 dormitoare, 2 gr. san., 1 balcon, 1
terasa, constructie 1994, renovat in totali-
tate acum cativa ani, toate actele. Broker
exclusiv, comision standard, 249.000 {;

031.108.12.74/ 0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

83. Ion Mihalache, Banu Manta, P-ta 1
Mai, semidec., et. 1/10, 96 mp, 1978,

1/10, semidec., 96 mp, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, marmura, parchet, A/C, bloc

monolit, reabilitat termic, liber, toate
actele. Comision standard, 200.000 {;

031.108.12.74/ 0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

84. Jean Steriadi, 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 1/4, 82 mp,
1970, bloc reabilitat, vedere mixta, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, scara curata cu 2
apartamente pe etaj, bucatarie mobilata si

utilata, liber, toate actele 115.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

85. Kiseleff vanzare penthouse dec., et.
3/3, 300 mp, 2006, penthouse etaj 3, cu

lift la interior terase, 4 locuri parcare,
bucatarie mob, utilata, 800 mp construit,
300 mp utili, liber, living 100 mp, constr
2006, rog seriozitate, 1.350.000 {;

0784.250.550/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

86. Kiseleff, terase 100 mp, 2 parcari
dec., et. parter/4, 238 mp, 2009, Oferim

spre vanzare un apartament superb cu 4
camere, excelent compartimentat,

suprafata construita 238 mp, terase de
100 mp Blocul este situat in zona aerisita -

Kiseleff 799.990 {; 0761.605.673 
diana.zuican@yahoo.com 

87. Lacul Tei - Teiul Doamnei - Alexandru
cel Bun apartament 4 camere etaj 7/8

semidec., et. 7/8, 83.20 mp, 1986,
107.000 {; 0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

88. Mall Vitan, 3/4, zona linistita, langa
Mall Vitan, langa Scoli si Gradinite dec.,

et. 3/4, 98 mp, 1990,  179.900 {;
0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

89. Mamaia Nord, view mare si rasarit,
din toate camerele, dec., et. 5/7, 109 mp,

2004,  179.900 {; 0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

90. Margeanului inter. cu Buzoieni,
Mega Image, dec., et. 2/10, 84 mp, 1985,
Proprietar, ap 4 cam., loc parcare, et 2/10,
lift, constr 1985, loc de joaca, statie STB,
Pta Rahova, Mega Image, Profi, farmacii,
banci, gradinite, scoli, str Margeanului, ori-

entare est-vest, 90.000 {;
0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

91. Margeanului, Rahova, bloc 1983,
centrala proprie, dec., et. 5/10, 86 mp,
Buzoieni, et. 5/8, reabilitat, bransament

gaz cu 2 focuri de gaz (aragaz si centrala
termica proprie), cu contract individual
Distrigaz, 83.000 {; 0729.705.644 

92. Maria Rosetti Toamnei semidec., et.
1/5, 150 mp, 1942, apartament 4 camere
situat la etajul 1 al unui imobil construit in
1942, cu 2 dormitore, cel matrimonial cu

baia en-suite cu cada, a doua baie cu dus
walk-in , living, o camera de dining si

un birou. 219.000 {; 0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

93. Metalurgiei -Berceni dec., et. 3/8,
107 mp, 2020, Berceni-Metalurgiei aparta-

ment cu 4 camere, dec.,complet finisat,
mutare imediata,suprfata totala utila 107
mp,ansamblu rezidential nou. 126.000
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
actele, fara imbunatatiri, reabilitat termic,

usa metalica. 122.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

110. Nicolae Grigorescu, Matei
Ambrozie, parc IOR, semidec., et. 5/8, 88

mp, 1981, 6-7 minute metrou, renovat,
parchet fag, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,

posibilitate parcare, 130.000 {;
0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

111. Nordului, Herastrau, dec., et. 3/4,
140 mp, 2006, apartament de lux parc
Herastrau, loc parcare garaj subteran,

mobilat si utilat, trei bai, lift, zona inchisa,
trei dormitoare, doua terase, rulouri alu-

miniu, vecini linistiti. Comision 0 cumpara-
tor 319.500 {; 0744.505.999 

alexracanel@gmail.com 

112. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parcul Plumbuita, dec., et. 9/10, 90 mp,
1978, 9/10, stradal, cf.1,dec, 90mp, 2

bai,2 balcoane, vedere mixta superba (si
pe parc), bloc fara risc seismic, reabilitat
termic, g+f mai vechi, parchet nou, ter-

mopan, usa metalica,cad. si
intabulare,acc credit, neg. 104.900 {;

0770.956.572 

113. Obor, Stefan cel Mare, 4 camere,
semidec., et. 3/3, 88 mp, 1938,  127.000

{; 0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

114. Obregia - Straduintei semidec., et.
6/10, 98 mp, 1978, Alfa Imobiliare va

ofera spre vanzare un apartament cu 4
camere semidec. , renovat, din anul 1977,
cu suprafata de 85 mp, 2 grupuri sanitare,

pozitionat pe Bdul. Obregia, comision
agentie 2% 99.000 {; 0746.465.703 

alfaimobiliare1@gmail.com 

Apartamente 
4+ camere

833. Vitan dec., et. parter/8, 1984, blocul
este amplasat pe bulevardul Camil Ressu,
la intersectie cu Liviu Rebreanu, vis a vis
de Piata Rm Sarat si la mica proximitate

de Parc Lake, este reabilitat si are 9
niveluri 96.000 {; 0722.694.252 

adimarianaserban@yahoo.com 

834. Vitan dec., et. 10/10, 72 mp, 1980,
De vanzare ap 3 cam dec. Vitan zona sta-
dion Olimpia, 87.000 {; 0787.455.456 

835. Vitan dec., et. 7/10, 72 mp, Hyper-
market Auchan, Sc. Gen. nr 87, cf1, dec.,

etajul 7, balcon, 72mp, curat decent,
locuibil, g+f+p+t+um, bl. reabilitat termic,
scara curata, metrou, 8-9 minute, cadas-

tru, intabulare disc 75.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

836. Vitan Barzesti Bloc Finalizat - Direct
Dezvoltator -  et. 6/7, 77 mp, 2021,

102.660 {; 031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

837. Vitan Barzesti, in spate la Hotel Rin,
dec., et. 1/8, 2007, Vand apartament 3
camere, mobilat, utilat complet,balconul

este amenajat ca mini birou, 129.900 {;
0733.633.100 

pro_totadesign@yahoo.com 

838. Vitan Mall dec., et. 3/8, 77 mp,
1992, Apartament dec., 3 camere, liber,

etaj 3/8 mobilat si utilat se vinde -2 grupuri
sanitare, aer conditionat langa mall Vitan,

135.000 {; 0722.217.638 
viofull@yahoo.com 

839. Vitan Mall - 5min. Metrou Mihai
Bravu, Bl.2017 dec., et. 7/11, 2017,

Cf.1/dec., Et.7/11, S.U.78mp, Centrala
Termica Proprie, AC, parchet, gresie,
faianta, termopan, balcon 9mp, UM,

aproape de metrou, gradinita, scoala,
magazine, biserica, parcul Tineretului

126.000 {; 0722.729.252 
aurelburlan@gmail.com 

840. Vitan Mall Apartament superb
130mp utili plus terasa de 262mp dec., et.

parter/8, 392 mp, 2016,  319.000 {;
0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

841. Vitan Mall, dec., et. 1/8, 83 mp,
1991, Vitan Mall, apartament 3 camere,

etaj 4/8, dec., 83 mp, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, vedere mixta, centrala termica,
bloc 1991 cadastru, intabulare 138.000

{; 0722.359.898 
office@interpartes.ro 

842. Vitan Mall, Foisorului, 104 mp, bloc
nou 2007  et. 5/5, 104 mp, 2007, 3

camere tip penthouse, etaj 5, cu o terasa
superba de peste 22 mp, ce ofera o
vedere panoramica deosebit de fru-

moasa. Apartamentul este foarte bine
impartit, avand un living de 31 mp, o

bucatrie inchisa de 13 mp, si dispune de 2
gr. sanitare. Pretul apartamentului include
si o boxa. Optional, parcare in garajul sub-
teran, la pretul de 15.000 euro, 185.000

{; 0728.736.846 

843. Vitan Rin Grand Hotel Autovit  et.
5/11, 2008, 3 camere foarte spatios situat
in spatele Hotelului Rin Grand, constructie
2008, centrala termica, loc de parcare in
propritate, suprafata 85 mp utili, 13 mp

balcon inchis cu termopan, renovat, 2 bai
115.000 {; 0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

844. Vitan, Sos. Mihai Bravu dec., et.
8/8, 1986, Apartamentul este situat la eta-
jul 8, este confort 1 dec., cu o suprafata

de 76 mp, are imbunatatiri, centrala termi-
ca pe gaz, 2 grupuri sanitare, vedere

mixta si este liber. 105.000 {;
0722.694.252 

adimarianaserban@yahoo.com 

845. Vitan, Vitan-Barzesti dec., et. 9/14,
85 mp, 2011, Apartament 3 camere situat
in incinta Rin Grand Hotel, dec., spatios,

luminos, 85 mp utili, etaj 9/14. Imobil final-
izat in anul 2011. Acces facil la mijloace
de transport in comun. In proximitate se
gasesc gradinite, scoli, magazine/hiper-
marketuri. 130.000 {; 0724.500.274 

teodoramav@yahoo.com 

846. Zona 0, apartament 3 camere 70
mp, comision 0% semidec., et. parter/11,

70 mp, 1975, La 3 minute de metrou
Unirii, parter, renovat si reamenajat inte-
gral in 2019, materiale de cea mai buna

calitate. Ideal pentru persoane care
doresc sa fie conectati la viata orasului

sau investitori! 130.000 {;
0729.933.569 



142. Theodor Pallady, duplex spatios,
incalzire in pardoseala, 3 balcoane dec.,

et. 6/6, 108 mp, 2021,  135.000 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

143. TIMPURI NOI METROU, 4
CAMERE SPATIOASE, BINE COMPAR-
TIMENTATE dec., et. 2, 111 mp, 2021,

220.000 {; 0724.686.868 
vanzari@rokaresidence.ro 

144. Timpuri Noi metrou, penthouse 3
dormitoare, panorama superba dec., et.

11, 218 mp, 2021,  360.000 {;
0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

145. Timpuri Noi Metrou, penthouse 3
dormitoare, PANORAMA superba dec., et.

11, 218 mp, 2021,  360.000 {;
0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

146. Timpuri Noi metrou, penthouse 4
camere dec.e, et. 11-12 dec., et. 11, 147
mp, 2021,  277.000 {; 0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

147. Tineretului, Timpuri Noi, dec., et.
8/8, 79 mp, 1987, Vacaresti, 4 camere, 10
min metrou, etaj 8, dec., 79 mp, 2 grupuri
sanitare, acces facil Mihai Bravu, Dristor,
Unirii, Nerva Traian, Brancoveanu, acte
vanzare 113.000 {; 0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

148. Titan chiar la parc IOR, Scoala 195
semidec., et. 4/4, 82 mp, 1970, Titan, 5
minute parc IOR si metrou,pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 112.000 {;
0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

149. Titan, 3 minute parc IOR si metrou,
semidec., et. parter/4, 80 mp, 1968, chiar
pe Firidei, Liceul Dante, bloc tip H, reabili-

tat, 2 gr sanitare, gresie, parchet, ter-
mopane, curat, liber, toate actele
121.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

150. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
dec., et. 4/4, 85 mp, 1968, pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 112.000 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

151. Titan, langa parc IOR, Scoala 195,
semidec., et. 4/5, 80 mp, 1970, aparta-

ment de 4 camere cu 2 grupuri sanitare,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, toate actele,

112.000 {; 0769.651.162 

152. Titan, metrou Trapezului,  et.
parter/8, 90 mp, 1982, bloc 1982, cf.1,

parter inalt, balcon, 90 mp, complet reno-
vat,finisaje de calitate, centrala termica,
buc.10mp, boxa 15 mp, mobilat,utilat,
cadastru, intabulare,metrou trapezului

foarte aproape, disc., 125.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

153. Titan, Nicolae Grigorescu, stradal,
Policlinica, dec., et. 3/4, 85 mp, 1970,

anvelopat, liber, bloc tip C, comision 3%,
110.000 {; 0758.230.770/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

154. Titulescu, Banu Manta, Basarab,
dec., et. 3/10, 86 mp, 1976, bloc reabilitat,
fara imbunatatiri, 1 gr. sanitar, 2 balcoane
inchise, vedere mixta, toate actele, liber.

Broker exclusiv, 125.000 {;
031.108.12.74/ 0721.854.257 

tophome.imob@hotmail.com 

155. Unirii dec., et. 8/10, 130 mp, 1996,
Duplex 4 camere Bulevardul Unirii,

Garanti Bank etajul 8/10 al unui bloc mixt
monolit stradal 1996. Apartamentul dis-

pune de o suprafata utila de 130 mp este
dec., comision 0 la achizitionare.
275.000 {; 07551069998 
mihaela.gruiescu@csie.ase.ro 

156. Unirii Central dec., et. 7/8, 98 mp,
1995, 4 camere dec., Piata Unirii, in

spatele magazinului Unirea, 2 bai, 2 bal-
coane, geam la baie, foarte spatios, etajul
8 acopera integral, bloc monolit. 220.000

{; 0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

157. Unirii Nerva Traian, penthouse 4
camere dec.e, orientare E-SE dec., et. 11,

153 mp, 2021,  286.000 {;
0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

158. UNIRII TIMPURI NOI METROU,
2/12, VEDERE MIXTA, 3 GR.SAN. semi-
dec., et. 2, 131 mp, 2021,  250.000 {;

0724.686.868 
vanzari@rokaresidence.ro 

159. Unirii, dec., 1983, Proprietar vand
aparthotel situat pe Bd. Unirii 72 in

suprafata de 4.668 mp, iar la parter si
subsol se urmareste realizarea unui

spatiu comercial (restaurant). Imobilul se
vinde la cheie. 8.000.000 {;
0722.200.926/ 0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

160. Unirii, Bd. Regina Maria, central,
dec., et. parter/4, 145 mp, 2015, aparta-

ment cu patru camere dec. + terasa, situat
la P/4, intr-un bloc tip boutique din 2015,

iar la subsol trei locuri de parcare si o
boxa, 317.000 {; 0745.533.794 

nedelcu1@yahoo.com 

161. Unirii, duplex 4 camere Bd. Unirii,
dec., et. 8/9, 110 mp, 1984, Duplex 4

camere dec.e, 110 mp, et. 8 si 9, 2 bai, 4
balcoane, 2 bai, mobilat si utilat complet

cu finisaje de lux. Disponibil imediat.
249.900 {; 0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

162. Unirii, Regina Maria, Carol, rond
Cosbuc, dec., et. 1/1, 240 mp, 1920, Lib-
ertatii, intrare separata din strada, et. 1/1
cu pod 240 mp st, 135 mp su 85 mp, pod

inalt, necesita renovare integrala cu
exceptia acoperisului refacut in 2020.

Apropiere centru, Casa Poporului, Carol,
109.000 {; 0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

163. Unirii, Timpuri Noi metrou, 4/12,
vedere mixta, 3 gr. san. semidec., et. 4,

131 mp, 2021,  250.000 {;
0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

164. Vasile Conta,  oferta vanzare, ultra-
central cinci camere Vasile Conta aparta-
ment elegant cu multiple dependinte, par-
chet stejar, camera de serviciu demisol cu
grup sanitar. 190000 de euro, 190.000

{; 0723.785.161 

165. Virtutii Apartament 4 camere - tip
duplex ! Finalizat ! Mutare rapida ! dec.,
et. 11/12, 120 mp, 2020,  173.000 {;

0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

166. Vitan Mall dec., et. 3/4, 102 mp,
1989, Apartament de 4 camere dec., cu 2
grupuri sanitare si 2 balcoane. Geam la
baie.Apartamentul este renovat insa nu

recent. Are boxa la subsol.Bloc din 1989.
et 3/4. 155.550 {; 0769.651.162 

167. Vitan Mall, dec., et. 12/12, 500 mp,
2012, stradal, duplex spatios - luminos cu
o panorama deosebita cu o suprafata utila
200 mp si terasa de 250 mp. Mentionez

ca nu este amenajat (la gri). 350.000 {;
0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com 

168. Vitan Mall, Pompieri, Vlaicu Voda
dec., et. 3/8, 95 mp, 1990, 3/8, dec., hol

H, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, contoar gaze, 2 grupuri sanitare,

2 balcoane, stradal, vedere mixta, fara
modificari, se accepta credit, pret dis-
cutabil 137.000 {; 0724.336.834 

169. Zetari Ferentari semidec., et. 4/4,
60 mp, confort 2 semidec., gresie, faianta,
parchet termopan, balcon, centrala termi-

ca, cadastru intabulare, balcon, bloc
reabilitat termic, mobilat utilat, 40.000 {;

0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

70. Breaza, S.U. 150 mp, curte 3200
mp, 4 cam., 1988, la cheie, vand casa de

vacanta, 3 dormitoare, living, 2 bai,
bucatarie, garaj dublu 80.000 {;

0723.330.175 
mioara.ghermanescu@gmail.com 

71. Brebu, jud.Prahova S.U. 165 mp,
curte 600 mp, 4 cam., 2009, la cheie, De
vanzare imobil P+1 si 600 mp teren, situ-
ate in zona centrala din Brebu, jud.Praho-
va, la 8 km de Campina. Casa foarte soli-
da, 4 camere, 2 bai si garaj. 149.000 {;

0729.175.538 
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
1.550.000 {; 0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

102. Chiajna, casa la cheie, S.U. 114
mp, curte 200 mp, 4 cam., 2006, la cheie,
se vinde mobilata si utilata, la cheie, living
mare, trei dormitoare la etaj, plus mansar-
da locuibila p+1+m, renovata, curte indi-

viduala, in viitorul apropiat canalizare,
foarte aproape de Rezidence Bacriului,

garaj, tigla lindab, acte, pret neg.,
155.000 {; 0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

103. Chiajna, Tineretului, S.U. 147 mp,
curte 301 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila

individuala, P+1+M, construita in anul
2015 pe teren cu suprafata de 301 mp.

Casa este construita in zona mixta la 200
m de capatul STB 178, zona cu multe
facilitati. Se vinde mobilata si utilata

215.000 {; 0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

104. Chitila S.U. 90 mp, curte 342 mp, 4
cam., 1965, demolabila, vand casa demo-

labila in orasul Chitila, judetul Ilfov
57.000 {; 0739.414.035 
mihaiguta87@yahoo.com 

105. Chitila Soseaua S.U. 90 mp, curte
224 mp, 5 cam., 1968, casa cu 5 camere
dec.a, toate utilitatile, trebuie renovata,

suprafata totala 224 mp, amprenta 90 mp,
curte, zona excelenta, garaj, beci, pret

negociabil 112.000 {; 0723.118.778/
0723.118.758 

adrianaolteanu@ymail.com 

106. Chitila. Solutia ideala pentru o fami-
lie numeroasa, S.U. 213 mp, curte 506

mp, 5 cam., 2007, la cheie,  218.900 {;
0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

107. Ciolpani, Ilfov  curte 2130 mp, 3
cam., Casa caramida 3

cam+baie+buc.,amprenta 131 mp. St
teren 2130 mp,deschidere DN1 de 22

ml,cu toate facilitatile. 55.500 {;
0769.668.915 

108. Ciorogarla casa de vanzare S.U.
110 mp, curte 319 mp, 5 cam., 2019, la
cheie,  124.000 {; 0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

109. Ciorogarla Vila individuala zona
rezidentiala S.U. 147 mp, curte 500 mp, 5
cam., 2021, la rosu, Vila individuala, spa-
tioasa, 5 camere mari, 3 grupuri sanitare,
gradina foarte mare 500 mp, situata intr-o
zona rezidentiala din Ciorogarla , bransa-
ta la toate utlitatile.Comision 0%Dezvolta-

tor 149.900 {; 0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

110. Ciorogarla, Ilfov. Alege-ti casa
preferata din minicomplex! S.U. 106 mp,

curte 385 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
95.950 {; 0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

111. Ciorogarla, Ilfov. Alege-ti casa
preferata din minicomplex! S.U. 78 mp,

curte 390 mp, 3 cam., 2021, in construc-
tie,  87.950 {; 0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

112. Ciorogarla, vila 5 cam. 140 mp utili,
singur curte S.U. 140 mp, curte 314 mp, 5

cam., 2019, la cheie, vila individuala
Ciorogarla, 5 cam, 140 mp utili, an c, tie

2019, teren 314 mp, toate utilitatiile, gaze,
apa, canalizare, complet finisata, g, f, p, t,
um, izolatie termica, centrala termica, ac,

Exclusivitate. Agentie 129.000 {;
0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

113. Ciorogarla- Ilfov- Iuliu Maniu S.U.
145 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2021, la
rosu, Vila moderna, foarte spatioasa cu

finisaje de cea mai buna calitate din
import. Casa are sistem de incalzire in
pardoseala, camere luminoase, curte
mare de 500mp zona rezidentialaDez-

voltatorCiorogarla 149.900 {;
0747.121.325 

adrian@ansambluri-noi.ro 

114. Cismigiu, Popa Tatu, adiacent, S.U.
450 mp, curte 600 mp, 11 cam., 1900, la
rosu, casa vila S+P+1+M, amprenta 150
mp, renovabila, teren 600 mp, curte 450
mp libera cf, pret 580.000 euro, rog seri-
ozitate, 580.000 {; 0784.250.550/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

115. Cismigiu, vanzare casa vila, S.U.
1000 mp, curte 526 mp, 16 cam., 1890,

proiect, Cismigiu casa vila D+P+1+M+pod
mansardabil, constructie 1890, zona pro-
tejata, nu este monument stare renovabi-
la, 16 cam., 3 bai, 2 bucatarii, 6 wc, garaj,
pret 1.090.000 euro comision 3% + TVA
fact. 1.080.000 {; 0763.863.822/

0722.560.930 
teraimobiliare@yahoo.com 

117. Clinceni, S.U. 95 mp, curte 340 mp,
4 cam., 2021, in constructie, case noi pe

parter direct de la proprietar, living cu
bucatarie open space, 3 dormitoare, 2

bai? 66e3,camera tehnica,curent,gaze,put
apa,fosa septica, centrala proprie,

calorifere, finisaje. Se accepta credit.
95.000 {; 0766.708.293 



116. CLINCENI S.U. 120
MP, CURTE 250 MP, 5

CAM., 2022, LA CHEIE,
COMPLEX REZIDEN-
TIAL FORMAT DIN 4

CASE INDIVIDUALE. LA
PARTER SUNT 60 MP
LOCUIBILI /75 CON-

STRUITI FORMATI DIN:
BUCATARIE, LIVING,

BAIE, CAMERA TEHNI-
CA SI UN DRESSING.

LA ETAJ ACEIASI
SUPRAFATA FORMATA

DIN 3, 118.000 {;
0723.370.285 

VLAD@IDEEASTIL.RO 


118. Clinceni, Domnesti S.U. 75 mp,
curte 290 mp, 3 cam., 2021, in construc-
tie, case noi pe parter direct de la propri-

etar, living, bucatarie inchisa, 2 dormi-
toare, baie, pod, curent, gaze, put apa,

fosa septica, centrala proprie, calorifere,
finisaje. Se accepta credit, 85.000 {;

0766.708.293 

119. Clinceni, Domnesti, S.U. 95 mp,
curte 370 mp, 4 cam., 2020, la cheie,

case noi pe parter direct de la proprietar,
su. 95 mp, living cu bucatarie open space,
3 dormitoare, 2 bai, curent, put apa, fosa
septica, centrala proprie, calorifere, fin-

isaje. Se accepta credit, 86.000 {;
0766.708.293/ 0723.561.224 
postolovmadalin@gmail.com 

120. Clinceni, Putul Olteni, Intrarea
Ciorogarlei, S.U. 288 mp, curte 500 mp, 6

cam., 2019, in constructie, Vila la gri in
zona Clinceni-Putul Olteni. Casa are

acoperis montat, geamuri termopan cu
tamplarie PVC, usi de exterior de ter-

mopan. Utilitatile sunt la poarta. 130.000
{; 0725.500.700 

generalservice2000@gmail.com 

121. Clinceni, str. Principala, casa tip
duplex clasic S.U. 330 mp, curte 977 mp,
10 cam., 2008, la cheie, 2 apartamente pe

parter si etaj mansardat, identice si in
oglinda, constructie solida, izolata termic,

pivnita, finisaje de calitate, contorizare
separata. Vecinatati: Domnesti. Bragadiru,
Bucuresti 285.000 {; 0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

122. Clinceni- Putul Olteni S.U. 98 mp,
curte 400 mp, 3 cam., 2021, la cheie,

Oferta ! Casa individuala 3 camere, baie,
bucatarie, baie, pod mansardabil, Clinceni
- Olteni, toate utilitatile, la cheie! 85.000

{; 0770.391.046 
office@liderimob.srl 

123. Colentina, D-na Ghica, particu-
lar, vand vila p+1+m S.U. 176 mp,

curte 112 mp, 4 cam., 2007,
amprenta 71 mp, caramida,

acoperis Lindab compusa din liv-
ing, 3 dormitoare, o camera multi-

functionala, bucatarie, 4 bai,
aerisire geam, terasa mare, aer
conditionat, alarma, interfon,

190.000 {; 0722.697.062 

124. Colentina, Doamna Ghica, Aleea
Sinaia S.U. 80 mp, curte 54 mp, 4 cam.,
2007, la cheie, casa 4 cam tip duplex pe
pamant p+1+pod mansardabil, 110 mp
construit, stare locuibila foarte buna rog
seriozitate, comision 3%, TVA facturabil,

rog seriozitate 115.000 {;
0784.931.644/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

125. Comana casa august 2019, teren
1000m S.U. 145 mp, curte 1000 mp, 4

cam., 2019, la cheie, Supr constr
145mp,teren 1000mp,spatele Delta Nea-
jlov- Comana, stradal, 3 camere+ baie+

bucat+ terasa, curent+ apa calda, hidrofor,
izolata termic, Termopane, Panorama+

Zona Superba, sat Budeni, posibil elesteu
62.900 {; 0726.626.293 

126. Comana centru, casa 2020, zona
superba, verde S.U. 105 mp, curte 644
mp, 3 cam., 2020, la cheie, Supr constr
105mp, teren 644mp, in centru Comana

retrasa, asfalt, 2cam+ baie+ bucat+
terasa, Utilitati, izolata termic, pod

mansardabil, full Termopane, Panorama+
Zona Superba, colina impadurita,

rau+balta 48.900 {; 0726.626.293 

127. Comana de Sus, Brasov S.U. 100
mp, curte 1400 mp, 5 cam., 1940, la

cheie, Casa de vanzare formata din 2 cor-
puri de cladire locuibile, pivnita, sopron,

sura, grajd, gradina. 25.000 {;
0740.096.890 

bogdan.francu@gmail.com 

128. Comuna Berceni S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

90000  - su: 120 mp+200 mp curte/vila in
duplex, la cheie Comuna Berceni-Ilfov

90.000 {; 0723.459.964 

129. Comuna Berceni S.U. 105 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
Proiect imobiliar nou amplasat in zona

noua rezidentiala Comuna Berceni. Vila
dispune de- 243.64 mp teren (168.47

curte libera) - 114.46 mp utili. Constructie
P+1+Pod, 135.000 {; 0728.070.610/

0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

130. Comuna Berceni - Primarie S.U. 90
mp, curte 327 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
Berceni Comuna - Primarie, vila individu-

ala, P+1, 327 mp teren, finisata complet la
cheie, curte amenajata, structura beton,

pereti caramida, toate utilitatile, parcare in
curte. 99.000 {; 0731.308.398 

george@sudrezidential.ro 

131. Comuna Berceni Duplex S.U. 111
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2021, la rosu,
2 case tip duplex in comuna Berceni cu

finalizare in Noiembrie-
Decembrie.Fiecare casa are o suprafata

utila de 111 MP si o curte de 150
MP.Casele sunt la rosu. 114.000 {;

0769.651.162 

132. Comuna Berceni Vila individuala,
central, S.U. 115 mp, curte 220 mp, 5

cam., 2021,  130.000 {;
0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

133. Comuna Berceni, S.U. 140 mp,
curte 360 mp, 4 cam., 2021, in construc-
tie, Smart Home - Quantum Club Village

Residence. Casa eficienta energetic
139.900 {; 0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

134. Comuna Berceni, case individuale
premium, locatii diferite S.U. 113 mp,

curte 358 mp, 4 cam., 2021,  110.000 {;
0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

135. Comuna Berceni, intrare, 500 m
centura, vila P+1, S.U. 96 mp, curte 220

mp, 4 cam., 2020, la cheie, vila deosebita
in ansamblu nou la intrare in Com.

Berceni, P+1, 4 camere, curte in propri-
etate disponibila pentru mutare imediata,

toate facilitatile in proximitate, pozitie
excelenta, acte gata 104.500 {;
0769.862.280/ 0769.949.622 

ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

136. Comuna Corbii Mari, sat Podu Cor-
bencii,  (Jud. DB), aproape de autostrada
E81/A1(Bucuresti-Pitesti)Proprietar vand
teren intravilan in suprafata de 1000 mp,
deschidere la drum de peste 30 m, cu

casa din caramida cu 2 camere, put, elec-
tricitate. 0727.071.101 
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1. 11 Iunie, str. Titus, Patriarhie, S.U. 71
mp, curte 149 mp, 4 cam., 1930, la cheie,
imobil ds+p+1et, teren 149 mp, s 71 mp.
La parter si etaj se afla cate un ap. cu 2
camere si dependinte. DS spatii servicii.

Anexe de vara. An 1930, stare foarte
buna, 250.000 {; 0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

2. 13 Septembrie, Petre Ispirescu,
Mega Image S.U. 120 mp, curte 238 mp,
4 cam., 2005, la cheie, 4 camere, dec.e,

S+P+Et.1, constructie 2005, teren
238mp,120mp utili, finisata, centrala pro-
prie, aer conditionat, izolata termic, 2 bai,
singur curte, toate utilitatile, garaj, pretabi-

la firma-resedinta. 175.000 {;
0722.216.231 

3. Afumati Padurea Golasei, Domeniu
langa Bucuresti S.U. 968 mp, curte 4000
mp, 10 cam., 2011, la cheie, un domeniu
unic langa Bucuresti. Luxul pe un singur
nivel: vila de vanzare discretie la superla-
tiv 10 dormitoare, orientata catre padure,
complex securizat, cu vecini alesi de van-

zator, 1.300.000 {; 0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

4. Alba Iulia, Popa Nan, intersectie S.U.
71 mp, curte 164 mp, 2 cam., 1940, la

cheie, casa cu 2 camere, garaj, construc-
tie solida, renovata 2008, izolata exterior,
centrala termica proprie, curte comuna cu

un singur vecin situat in spatele casei,
pivnita, pod, garaj in curte, zona foarte lin-
istita, toate utilitatile, acte, pret negociabil

180.000 {; 0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

5. Albestii de Muscel Oportunitate
investitie S.U. 1000 mp, curte 33000 mp,
10 cam., 2011, la cheie, OPORTUNITATE
INVESTITIE ! COMISION 0. Teren intravi-
lan 33000mp in Albestii de Muscel - Arges
+ 2 vile nou construite, mobilate si dotate
complet ptr o utilizare imediata. 770.000

L; 0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

6. Andronache, proprietar S.U. 162 mp,
curte 250 mp, 6 cam., 2007, la rosu, str
Medaliei nr 1 zona linistita, suprafta total

250 mp, parter+etaj mansardat, 6 camere
+2 bai + bucatarie+ beci. 150.000 {;

0722.375.420 

7. Antracit Residence 7 vila noua
Otopeni 167mp utili S.U. 167 mp, curte

176 mp, 6 cam., 2021, in constructie, vila
noua 2021, p+1e+m, 6 camere, 4 bai, 2
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
finalizata in Berceni ! S.U. 124 mp, curte

427 mp, 5 cam., 2021, la cheie,
139.000 {; 0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

37. Berceni, S.U. 136 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2021, in constructie, avem la van-

zare vila tip duplex, Calea Bucuresti,
Comuna Berceni, arhitectura deosebita,

P+1E+Pod, incalzire in pardoseala la
parter. Curte si trotuare amenajate. Par-
care 2 masini. TVA inclus 130.000 {;

0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

38. Berceni, S.U. 160 mp, curte 400 mp,
4 cam., 2021, in constructie, Casa individ-
uala cu predare la cheie si teren 400 mp!

88.500 {; 0771.725.477 
rares.craciun@cdspartner.ro 

39. Berceni, S.U. 114 mp, curte 271 mp,
4 cam., 2020, in constructie, vila tip

duplex in comuna Berceni, Kinder School,
foarte spatioasa, complet dec.a, se preda
la cheie cu toate finisaje incluse in pret,
curte 200 mp. Se poate achiziona prin

orice tip imobiliar 123.500 {;
0734.826.639 

tiberius@sudrezidential.ro 

40. Berceni, Bucuresti S.U. 40 mp, curte
34 mp, 2 cam., 2021, la rosu, casa modu-

lara, compusa din panouri prefabricate.
Parter + etaj, suprafata utila 40 mp. Poate

fi amplasata in orice locatie.Termen de
livrare 30 zile. Pretul nu include transport
si montaj. 29.000 {; 0724.888.478 

41. Berceni, Bucuresti, Metalurgiei S.U.
54 mp, curte 34 mp, 4 cam., 2021, la

rosu, casa modulara cu 4 camere, eficien-
ta energetic, certificat verde. Structura de
rezistenta este realizata din lemn perfor-
mant, scandinav. Suprafata utila 54 mp.
Casa poate fi montata in orice locatie.

39.865 {; 0724.888.478 

42. Berceni, comuna, S.U. 145 mp,
curte 507 mp, 4 cam., 2021, in construc-

tie, vila individuala, suprafata aproximativa
145 mp, teren 507 mp, incalzire in par-

doseala la parter, se preda la cheie. Ben-
eficiati de loc de paracare,, interfon, cen-

trala proprie si contorizari individuale.
140.000 {; 0735.872.987/

0720.063.459 
iany_mina@yahoo.com 

43. Berceni, comuna, vila p+1, 5 camere
S.U. 140 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2018,
la cheie, +pod si terasa, 140 mp utili, curte

410 mp, gard, curent, caramida, tabla,
centrala, libera, semimobilata. Pret

140.000 Euro. 140.000 {;
0744.570.957/ 0762.099.829 

adalexhouse@gmail.com 

44. Berceni, Ilfov, S.U. 99 mp, curte 190
mp, 4 cam., 2022, in constructie, ansam-

blu unic de Case Verzi, P+1E, sistem
Google Smart Home, incalzire in par-

doseala, aer conditionat, statie incarcare
electrica autoturism, videointerfon,
panouri solare, Berceni, Comuna,

166.481 {; 0722.969.283 
ivan.razvan@sudrezidential.ro 

45. Berceni, Ilfov, la 900 de m de pri-
marie S.U. 127 mp, curte 273 mp, 4 cam.,
2021, in constructie, P+1, 4 camere, 2 gr.

sanitare, structura de beton, caramida
phoroterm, supraf utila 128 mp, izolatie de

10 cm, supr. construita 146 mp, gaze,
curent, centrala proprie pe gaz, put la 18

adancime, beci 138.900 {;
0761.621.036 

46. Berceni, Luica, S.U. 60 mp, curte
270 mp, 3 cam., 1970, la cheie, casa cu 3
camere Luica, Clubul Sportiv Temararii,

60 mp. pe un teren cu o suprafata de 270
mp, cu o deschidere de 10 m, centrala

termica proprie gaz, aer conditionat, usa
metalica intrare, 105.000 {;

+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

47. Berceni, Luica, casa P+1+M, teren
200 mp S.U. 190 mp, curte 200 mp, 5
cam., 2001, la rosu, Berceni adiacent
Luica, vila P+1+M amprenta 130 mp,

teren 200 mp, suprafata construita 262
mp, detine la parter 3 camere, bucataria,
grup sanitar si garaj, iar la etaj 2 camere,

pod (mansarda) balcon 115.000 {;
0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

48. Berceni, pret promotional, vila, cer-
tificate verzi S.U. 140 mp, curte 358 mp, 4
cam., 2021, in constructie, Sud Reziden-
tial va prezinta primul ansamblu de case

certificate nZEB, structurate pe
Parter+Etaj, suprafata teren 358 mp,

suprafata utila 130 mp. Casele se vand
finisate lux, toate utilitatile. 139.900 {;

0734.050.550 
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

49. Berceni, Vidra, S.U. 129 mp, curte
359 mp, 4 cam., 2022, in constructie,
ansamblu unic de case Eco cu sistem
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
mp, curte 1200 mp, 3 cam., 1960, demo-

labila, la 50 km Bucuresti, vand casa
demolabila in padure, zona virgina,

suprafata teren 1.200 mp, ideal cabana
sau ferma animale 6.500 {;

0769.509.789 
stefan.ionita26@gmail.com 

223. Metalurgiei, casa ta cu doar
135.000 de euro. S.U. 105 mp, curte 50

mp, 3 cam., 2021, la cheie,  135.000 {;
0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

224. Metrou D. Leonida, str. Astrelor,
Popesti Leordeni S.U. 91 mp, curte 145
mp, 3 cam., 2020, la cheie, dezvoltator

imobiliar vinde vila tip duplex p+et situata
pe str. Astrelor. Fiecare unitate dispune de
un teren de 145 mp, are o amprenta la sol
de 57 mp si o suprafata totala de 121 mp
construiti 99.900 {; +40724396201/

0768.397.773 
office@nemarimobiliare.ro 

225. Mihai Bravu. Intotdeauna locatia va
prima. Casa de familie langa metrou Mihai
Bravu S.U. 189 mp, curte 200 mp, 6 cam.,

2004, la cheie,  350.000 {;
031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

226. Militari casa de vanzare S.U. 108
mp, curte 159 mp, 2 cam., 1968, in con-

structie,  85.000 {; 0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

227. Militari, Rosu, Bacriului, S.U. 255
mp, curte 700 mp, 5 cam., 2013, la cheie,

vila individuala, P+M, compartimentare
caramida, suprafata constructiei 255 mp
utili (145 mp amprenta la sol), suprafata

teren 700 mp, 5 camere, terasa acoperita,
2 balcoane, 3 bai, +anexe, toate utilitatile,

319.000 {; 0722.447.158 

228. Mogosoaia, S.U. 150 mp, curte
360 mp, 5 cam., 2021, la cheie, vila 2021,
5 camere p+1, teren 360 mp. Parter-living
cu bucatarie deschisa 30 mp, birou, baie,
camera tehnica, terasa acoperita, etaj -
dormitor matrimonial+dressing si baie, 2
dormitoare, baie, balcon, 194.000 {;

0723.592.310 
office@pfa-imob.ro 

229. Mogosoaia, Vila Superba, langa
padurea Motoc, eficienta energetica S.U.
659 mp, curte 900 mp, 15 cam., 2011, la

cheie,  990.000 {; 0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

230. Moreni S.U. 100 mp, curte 1190
mp, 4 cam., 2013, la cheie, Locuinta

P+M+POD Sutil-100, fundatie beton, con-
structie zidarie si lemn cu izolatie. Trei
dormitoare, living cu bucatarie open, 2

gr.sanitare.Centrala lemne. Apa la retea,
fosa, centrala racord. gaze -pl 72.000 {;

0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

231. Mosilor, Mantuleasa, S.U. 330 mp,
curte 310 mp, 6 cam., 1911, la rosu, vand

vila centala S+P+M, monument istoric,
partial renovata cu autorizatii in derulare,
supraf. teren 310 mp, supraf. construita
380 mp. Imobilul se preteaza atat pentru
locuit cat si pentru firma, neg., 480.000

{; 0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

280. Piata Veteranilor , sector 6 Bucuresti
, S.U. 780 mp, curte 400 mp, 5 cam.,

2008, la cheie, Proprietar , vand 5
apartam in acelasi imobil cu 3 etaje si par-
care subterana ( 9 locuri ) . Total 1000 mp

contruiti , 780 mp utili . La etajul 3 : 2
apartamente : 3 camere si 2 camere (
mp.constr 209,45 , mp.utili 165,06 ).La
etajul 2 : 2 apartament 2: 3 camere si 2

camere ( mp.constr 209,45 , mp.utili
165,06 . La etajul 1 : 1 apartament (

mp.constr.190 , mp.utili 174 ) compus din
3 dormitoare , living , zona de bar , 2 bai ,
dressing , bucatarie , debara, 2 balcoane .

In acest moment , sunt in derulare con-
tracte de inchiriere cu activitati economice
ce pot fi continuate si dupa vanzare .Ap.5
cam /et 1 , pret 230000 euroAp.3 cam /et
2 si 3 , pret 125000 euroap.2 cam / et 2 si
3 , pret 105000 euro pret tot imobilul cu

parcarea subterana 798000 euro Subsol :
parcare subterana , rampa parcare = mp.
Constr. 391 , mp.utili 316 .Adresa : sector

6 , Dealul Tugulea NR 3D, Bucuresti
.Puncte reper : Bdul Iuliu Maniu , Pasaj
Lujerului , Pta Veteranilor . 798.000 {;

0766.613.878 
poterasnicoleta4@yahoo.com 

281. Piata Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale Roma 21 S.U. 45 mp, curte 30
mp, 2 cam., 1948, la cheie, investitie ap.

atipic (3 cam. mici + 1 mare) + 30mp cota
teren + cota pod + hol; 45 mp utili intabu-
lati din peste 145 mp in folosinta (profit din
inchiriere). Cauta schita si poze pe net, cu
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
vegetatie amplificata de parfumul proas-
pat si energizant al Gradinii Botanice. 11

camere, 7 bai, curte, garaj, crama, 4
intrari, 2 scari interioare, D+P+E+M,

790.000 {; 0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

147. Cotroceni, langa Parc Romniceanu
si Liga de Fotbal S.U. 64 mp, curte 75 mp,

3 cam., 1934, la cheie, proprietar parter
vila/P+1, cu curte amenajata in propri-
etate, instalatiile si centrala schimbate,
renovat si reconsolidat integral, finisaje

lux, bucatarie mobilata si utilata,
169.000 {; 0720.161.339 

148. Crevedia, Dambovita S.U. 140 mp,
curte 616 mp, Casa Crevedia P+ETAJ+P
Amprenta 70 st, 140 mp, teren 616 mp,

deschidere 14 ml. Strada asfaltata. Merita
vazuta! 65.120 {; 0721.372.512/

0769.668.915 

149. Cutitul de Argint, S.U. 65 mp, pro-
prietar 2 camere dec., baie, bucatarie+2
camere la subsol, cu scara interioara,

posibilitati de etajare si loc parcare curte
40 mp, 87.000 {; 0727.752.955 

150. Dacia adiacent Rasuri cu Ion Ursu
vanzare casa S.U. 400 mp, curte 840 mp,
10 cam., 1929, proiect, si teren. Casa si
teren 840 mp toate facilitatile 10 cam, cf

libera pretrabila office, gradinita,after scull,
afacere, pret disc, comision 3%+tva fact,

799.000 {; 0720.533.650/
0761.255.433 

sc.teraimobiliare@gmail.com 

151. Dacia Casa de pe Domnita Ruxan-
dra. Zona centrala, tihnita, boema S.U.
162 mp, curte 249 mp, 6 cam., 1940, la
cheie,  228.000 {; 0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

152. Dacia, Toamnei, intrare separata din
strada S.U. 175 mp, curte 212 mp, 4

cam., 1926, direct proprietar, etaj 1/P+1
1926, acces direct din strada, st=171 mp
din 380 mp in indiviziune, curte 162 mp, 4

camere dec.e si dependinte, garaj in
curte, su=175 mp, sd = 212 mp, ct,

360.000 {; 0722.764.944 

153. Dambovita - Butimanu  curte 1305
mp, Casa cu deschidere in lac, casa

amprenta sol 155 mp+etaj 1, teren 1305
m. 62.000 {; 0721.372.512/

0769.668.915 

154. Dambovita, oras Moreni, S.U.
94 mp, casa construita de ameri-
cani, curte 487, gaze, electrici-
tate, apa curenta, canalizare,
zona deal neinundabila, neg.,

merita vazuta, 55.000 {;
0744.683.927 

155. Dna Ghica, str. Pancota S.U. 450
mp, 5 cam., 2004, casa D+P+E+M, curte

100mp, parter openspace, bucatarie,
baie, total 140mp 0744.529.583 

156. Dobroiesti Fundeni S.U. 240 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 2020, la cheie,

Cartierul Florilor p+1, 117 mp nivel, con-
structie 2020, 220.000 {;

0722.330.307/ 0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com 

157. Dobroiesti, S.U. 117 mp, curte 79
mp, 4 cam., 2000, la cheie, vand casa cu
teren, canalizare, gaz, beci, mijloace de

transport in comun, actele sunt la zi. Pen-
tru alte informatii va rog sunati sau trimiteti

mesaj pe WhatsApp, 57.000 {;
0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

158. Dobroiesti, Fundeni, S.U. 170 mp,
curte 348 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

Zona centrala, vila superba, P+1+POD,
170 mp, 348 mp teren, 3 bai, 2 balcoane,
la cheie garaj 2 masini, clasa energ. A,
totul nou, superba, pozitie excelenta,
merita, toate utilitatile 195.000 {;

0728.879.796 

159. Domenii / Mihalache, casa individu-
ala, oportunitate de dezvoltare S.U. 61

mp, curte 160 mp, 3 cam., 1930, la cheie,
195.000 {; 0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

160. Domeniu cu 2 case superbe pentru
2 familii, parc propriu si teren de 5000 mp

S.U. 949 mp, curte 4928 mp, 20 cam.,
2006, la cheie,  1.490.000 {;

0722.211.122 
vlad@vgheorghiu.ro 

161. Domnesti S.U. 160 mp, curte 259
mp, 4 cam., 2010, la cheie, casa finalizata

2010, Domnesti, 6km pana la centura
Bucuresti, 20km de Piata Unirii, P+1, 4

camere, 160mp construiti, teren 259mp,
gard beton, canalizare la poarta, utilitati,
liber imediat 89.000 {; 0720.451.235 

cosmin.olinici@yahoo.com 

162. Domnesti S.U. 96 mp, curte 2513
mp, 4 cam., 1970, la cheie, Domnesti

Central / stradal casa batraneasca locuibi-
la, 4 cam, antreu, baie, bucatarie, doua

intrari, terasa, garaj 20mp, Urbanism pen-
tru P+2, teren 2513 mp, dechidere 15.65
m, gaze, apa, canal, curent electric trifaz-

ic. 130.000 {; 0722.307.734 
iliedragosmihai@gmail.com 

163. Domnesti S.U. 147 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2021, la cheie, Oferta ! casa

duplex p+1 in complex rezidential, 4
camere, 2 bai, terasa, curte 380 mp, toate
utilitatile ! 120.000 {; 0770.391.046 

office@liderimob.srl 

164. Domnesti str Neptun, Ilfov
S.U. 180 mp, curte 300 mp, 4

cam., 2010, Vand casa cu etaj ,
parter: living 45 mp, bucatarie

inchisa 17 mp, baie 12mp. Etaj: 3
camere-18 mp, baie 12mp, curte

300 mp, libera 99.000 {;
0744.512.415 

165. Domnesti strada Teiului S.U. 290
mp, curte 600 mp, 6 cam., 2019, la rosu,
Oferta ! Vila 6 camere, 3 bai,4 balcoane,

terasa, curte 600 mp ! 85.000 {;
0770.391.046 

office@liderimob.srl 

166. Domnesti, S.U. 92 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2021, la cheie, Casa individu-

ala 4 camere Domnesti, P+M, 2 bai,
bucatarie, terasa, dresing, spatiu tehnic,

semineu,toate utilitatile ! 90.000 {;
0770.391.046 

office@liderimob.srl 

167. Domnesti, S.U. 140 mp, curte 200
mp, p+1, curte. Parter - living, etaj - 3 dor-
mitoare, mobilata total, 0720.657.126 

168. Domnesti, S.U. 107 mp, curte 417
mp, 4 cam., 2020, la cheie, vanzare vila 4

camere, c-tie 2020, P+Pod, 107 mp,
137.000 {; 0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

169. Domnesti, casa P+ 1, 4 camere, 2
bai, gradina, S.U. 117 mp, curte 50 mp, 4
cam., 2021, in constructie, loc de parcare,

85.000 {; 0742.400.300 

170. Domnesti, casa P+ 1, 4 camere, 2
bai, gradina, S.U. 117 mp, curte 50 mp, 4
cam., 2021, in constructie, loc de parcare,

83.000 {; 0742.400.300 

171. Domnesti, central, Ilfov S.U. 330
mp, curte 500 mp, 6 cam., 2009, la cheie,
Proprietar vand vila deosebita pe strada

Diamantului langa unitatea militara,
Domnesti.Disponibilitate imediata. Con-

structie solida 2009, P+1E+M,
apa/canalizare/gaze/curent/internet tv, 6
camere, living, bucatarie, camara, 5 dor-
mitoare, 4 grupuri sanitare, utilata com-
plet, 2 terase, teren 500mp, 4 locuri de
parcare, curte amenajata, gazon cu iri-

gatie automata, gratar, masa tenis, loc de
joaca copii, cartier rezidential imprejmuit
cu porti acces, iluminat stradal. Intreaga

proprietate este supravegheta video.
Casa este construita in regim propriu de
arhitect. Se vinde mobilata si utilata com-

plet. 180.000 {; 0735.833.676/
0784.889.939 

arhitect.calmatui@gmail.com 

172. Domnesti, Ciutaci, S.U. 130 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2021, in construc-

tie, termen finalizare sfarsit de luna
noiembrie, finisaje se pot pune dupa

preferintele clientului, amprenta 110 mp,
tereasa 12 mp, doar parter, canalizare,
gaze, curent electric, pret neg., 98.000

{; 0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

173. Domnesti, Ilfov, S.U. 117 mp, curte
400 mp, 4 cam., 2021, la cheie, casa 117
mp utili, 400 mp curte+drum privat 100 mp

latime 7 m in acte, 4 camere, doua bai,
bucatarie doua terase si beci 11 mp cu

camera tehnica deasupra. Podul este inalt
3 m transformabil in suprafata utila (are

trasa apa scurgere curent si termoficare).
Curtea este amenajata cu apa si canal

trasa Apa Nova rar in zona. 118.000 {;
0763.699.491 

Sorin.letca10@gmail.com 

174. Domnesti, Narciselor, S.U. 210 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2021, in construc-
tie, vila duplex 4 camere P+1+M, 210 mp
utili, 300 mp teren, se livreaza la cheie,

finalizare decembrie 2021, acces asfalt, 3
min. centura, zona de case, avans 40%,

fara comision, 139.000 {;
0749.115.511/ 0749.115.511 

proprietatinoi@gmail.com 

175. Domnesti, Narciselor, S.U. 186 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2021, in construc-

tie, vila P+1+M, 186 mp utili, 300 mp
teren, avans 40%, drum asfaltat, 3 min.
centura, zona linistita de vile, se livreaza

la cheie si cu toate utilitatile, finalizare
decembrie 2021, fara comision, 119.000

{; 0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

176. Domnesti, sat Teghes, Ilfov, S.U.
220 mp, curte 1225 mp, 5 cam., 2008, la

rosu, vila in Domnesti, Teghes, pe un
teren de 1225 mp, desc.18, parter locuibil,
mansarda open la rosu, necasita investi-

tie, 75000 euro plata cash, negociabil,
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

mp, 3 cam., 2021, la cheie, amplasata la
6 miute de Bulevardul Biruintei, magazine
si mijloace de transport in comun, scoala

si 10 minute de centru orasului. Casa cu 3
camere, 2 bai, 2 terase, sup. utila de 120

mp. Mutare rapida, 139.500 {;
0741.430.423 

260. Pantelimon, casa la cheie, S.U. 89
mp, curte 306 mp, 4 cam., 2021, parter cu
pod, dormitor matrimonial cu baie, finisata

cu materiale de calitate, toate utilitatile,
curte libera de 165 mp. 105.000 {;

0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

261. Pantelimon, central, c-tie 2021
S.U. 130 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2021,

la cheie, direct dezvoltator pe aceeasi
strada cu primaria, p+1+pod, 65mp /etaj,

250mp teren, finisata la cheie, libera,
toate actele,se accepta credit, nu se per-

cepe tva, toate utilitatile 125.000 {;
0728.879.796 

OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

262. Pantelimon, Ilfov,  3 camere, hol,
bucatarie, baie, apa, canal, lumina, gaze
la poarta, 28.500 {; 0723.933.395/

0767.257.959 

263. Pantelimon, Ilfov,  living, 2 dormi-
toare, bucatarie, baie, apa, canal, cen-

trala, calorifere, curent electric, transport
in fata portii, 54.000 {; 0723.933.395/

0767.257.959 

264. Pantelimon, Ilfov, Strada Sinaia nr.
12A, S.U. 260 mp, curte 560 mp, 7 cam.,
2021, la cheie, vila de vanzare, an 2021,
finalizata, mobilata, utilata, 490.000 {;

0726.123.250 

265. Pantelimon, Lebada, str. Ion Ratiu,
S.U. 124 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2020,

vila P+1+Pod, living, 3 camere, 2 bai, 2
balcoane, terasa, toate utilitatile, strada de

9 m, 139.000 {; 0726.704.033 

266. Pantelimon, Lidl, la 3 minute, S.U.
128 mp, curte 215 mp, 4 cam., 2021, la
cheie, sos. Cernica, zona 0 a orasului

Pantelimon, toate utilitatile, la cheie, toate
actele, libera, clasa en. A, c-tie finalizata

2021, se accepta credit. 150.000 {;
0728.879.796 

267. Pantelimon, strada Rascoalei,
S.U. 100 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2020,

la cheie, ansamblu de case P+pod
mansardabil, case amenajate la cheie,

constructie 2020, toate actele, racordate
la utilitati, libere, se accepta credit

100.000 {; 0728.879.796 
Office_genic@yahoo.co.nz 

268. Pantelimon- Cernica- Branesti
S.U. 94 mp, curte 440 mp, 3 cam., 2021,

in constructie, Casa in constructie, Str. Pit-
igoiului, 2 min. Bd. Biruintei (DN3), Statia

Gradinarilor( 2min.), teren 440mp,
deschidere 24ml, casa parter 3

camere,Sc=108mp, Su=94mp, Pret
85.000 euro( fara finisaje), pret la cheie

120.000 euro. 85.000 {;
0723.840.830 

269. Parc Cismigiu,  restaurant, dotat, uti-
lat sau locuinta, 850.000 {;

0742.501.334 

270. Paulesti (Gageni) - vila P+1 cu
teren de 758 mp S.U. 270.00 mp, curte

751.00 mp, 19 cam., 1988, la cheie,
124.500 {; 0729.074.876 

florin@norisk.ro 

271. Paulesti ambianta deosebita pentru
o familie fericita S.U. 160 mp, curte 565

mp, 4 cam., 2020, la cheie,  155.000 {;
0799.091.197 

violeta.cernat@imobiliare-acasa.ro 

272. Peris, casa 3 camere parter integral,
pod amenajat S.U. 125 mp, curte 650 mp,

4 cam., 2019, la cheie, casa de lux, la
cheie, facuta de proprietar, pentru propri-
etar, 3 camere + pod locuibil. Casa are
parter si mansada, amprenta=150 mp,

suprafata utila aproximativ 200 mp, parter
98 mp si mansarda 90 mp, 142.000 {;

0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

273. Peris. Curte si casa batraneasca
plus anexa langa Str Principala Peris S.U.

70 mp, curte 2402 mp, 2 cam., 1960,
demolabila,  52.800 {; 0747.825.874 

marius@murzea.ro 

274. Piata Alba Iulia, zona,  casa la curte,
parter, etaj 1, etaj 2, 320.000 {;

0720.911.299 

275. Piata Muncii, Calea Calarasilor, S.U.
400 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2005, la

cheie, vila deosebita situata in zona Piata
Muncii, Calea Calarasilor, in suprafata

utila de 400 mp, 5 camere, 5 bai, sauna,
finisaje de cea mai buna calitate, centrala
termica proprie, alarma, ac, 549.000 {;

0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

276. Piata Progresu, Toporasi, zona de
case S.U. 78 mp, curte 452 mp, 3 cam.,
1960, la cheie, Piata Progresu, Toporasi,

zona de case, apa, canalizare,curent,
gaz, centrala termica, gresie,faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, AC, izolat si
interior si exterior, deschidere la 2 strazi a
cate 11 m. 189.000 {; 0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

277. Piata Romana, adiacent piata
Amzei, S.U. 200 mp, curte 310 mp, 6

cam., 1930, proiect, casa singur curte 6
cam. 200 mp, doar parter, stare renovabi-

la,consolidabila +extindere, h-12, cf
rugam seriozitate zona premium, nedis-
cutabil 445.000 {; 0763.863.822/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

278. Piata Romana, strada Eminescu,
S.U. 500 mp, curte 60 mp, 24 cam., 2005,
Bucuresti, constructie 2005 demisol parter
plus trei etaje 500 mpatrati utili, 100 metri
patrati pe fiecare nivel, centrala termica cu

gaz si contur electricitate, 640.000 {;
0723.785.161 

279. Piata Rosetti, casa vila de patrimo-
niu clasa B, S.U. 560 mp, curte 446 mp,

10 cam., 1900, la rosu, s+p+1+pod
mansardabil, curte constructie 1900, cf.
libera, pret nediscutabil ferm renovabila,
rog maxima seriozitate, comision agentie

3%, TVA facturabili 699.999 {;
0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 
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232. Nerva Traian, S.U. 156 mp, curte
210 mp, 5 cam., 1933, la cheie, Casa for-
mata din 4 apartamente dezmembrate.
Vila dispune de centrala termica. Prefer-

abil se vinde toata vila. Necesita renovare,
zona foarte avantajoasa, stricura rezisten-

ta buna, aproppriere, 167.000 {;
0736.965.547 

maryaalex1516@gmail.com 

233. Nicolae Grigorescu, Vile noi dez-
voltator, comision 0%. S.U. 140 mp, curte
40 mp, 5 cam., 2021, la cheie,  220.000

{; 0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

234. Obor, vila p+1, posibilitate construc-
tie etaj 2, S.U. 180 mp, curte 200 mp, 9

cam., 2011, la cheie, atentie, cititi tot
anuntul inainte sa sunati si sa intrebati

ceea ce deja am specificat. Pret fix, com-
plet mobilata si utilata p+1, curte pro-

priePlaca + mustati peste etajul 1 cu posi-
bilitate constructie etaj 2. Mai multe poze
pe https://bit.ly/2N2sMPm, 165.000 {;

0721.100.200 

235. Olteni Ilfov S.U. 186 mp, curte 1200
mp, 5 cam., 2019, in constructie, Vila la gri
5 camere, P+1, 210 mp, 1200 mp teren,
Olteni (IF) 270.000 {; 0730.242.733 

236. Oltenitei, Popesti-Leordeni, Paraul
Rece S.U. 1000 mp, curte 2200 mp, 16

cam., 2003, la cheie, Constructie tip
duplex S+P+1+M formata din 4 aparta-

mente,16 camere, teren 2200 mp, ideala
azil batrani, clinica, sediu firma, 4 familii,
suprafata construita 316 mp/nivel, subsol

garaje pentru 6 masini, 530.000 {;
0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

237. Oportunitate investitie, Casa cu
proiect si AUTORIZATIE DE CON-

STRUCTIE,Cismigiu S.U. 67 mp, curte 77
mp, 3 cam., 1930, la cheie,  99.500 {;

0732.020.021 
contact@nicoletapostolache.ro 

238. Oras Pantelimon S.U. 70 mp, curte
120 mp, 2 cam., 2021, la cheie, Vand
duplex compus din 2 corpuri cladire

(70mp/fiecare), fiecare corp avand pretul
specificat in anunt. Zona semicentrala;

sos. Viilor. Capat Maxi Taxi 146. 45.000
{; 0727.695.550 

239. Oras Pantelimon, S.U. 90 mp, curte
270 mp, 3 cam., 2021, la cheie, Vand

casa moderna mansardabila in oras Pan-
telimon, alcatuita din 2 camere, living,

baie, bucatarie. Zona se afla in plina dez-
voltare, aceasta fiind printre ulttimele

oferte disponibile in acea zona. 100.000
{; 0727.695.550 

240. Oras Pantelimon-Sos.Cernica 5min
CORA Pantelimon- S.U. 250 mp, curte

600 mp, 5 cam., 2014, la cheie,
P+1+POD inalt ,250mp 600mp curte,5

camere , 3 bai , bucatarie inchisa
,beci,toate utilitatile,acces facil sos.Cerni-
ca,2 minute LIDL SI MEGA IMAGE,toate
actele,clasa en A, se accepta credit , lib-

era . 300.000 {; 0728.879.796 

241. Oras Tismana, sat Costeni S.U. 200
mp, curte 4370 mp, 5 cam., 1988, la

cheie, 2 case, foisor, garaj, anexe, teren
4370, vie, pomi fructiferi. Casa P+1: 3

cam, 1 baie, 1 crama, 1 buc. casa: 2 cam,
1 baie, 1 buc.; centrala termica, supr.
video, trifazat, apa, catv, internet, fosa

100.000 {; 0722.693.112 
gh.pana@gmail.com 

242. Ordoreanu S.U. 270 mp, curte
1000 mp, 7 cam., 2008, la cheie, Vila

2008, p+1, toate utilitatil, zona super linis-
tita. 210.000 L; 0720.555.677 

cdtsoare@yahoo.com 

243. Otopeni aeroport S.U. 330 mp,
curte 900 mp, 7 cam., 2014, Fermei C la

intersectie cu str. Aurel Vlaicu., pozitionata
in imediata apropiere a aeropotului

Otopeni, indeala pentru firmele care des-
fasoara afaceri in zona. Ideal birouri cen-

tru logistic, firma. 269.000 {;
0728.676.350 

imobcont@gmail.com 

244. Otopeni, McDonalds, S.U. 150 mp,
curte 270 mp, 4 cam., 2020, la cheie, van-
zare vile unifamiliale si de tip duplex de o

calitate exceptionala, situate la nordul
Bucurestiului. Vilele cu regim de inaltime
P+1E, au o suprafata construita de 150
mp, si teren de 270 mp. 167.000 {;

0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

245. Otopeni, Mesteacanului, S.U. 140
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2021, in con-

structie, patru unitati locative cuplate doua
cate doua.Doua sunt la pretul de 180.000
euro, TVA inclus si doua sunt la pretul de
185 000 euro TVA inclus. 180.000 {;

0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

246. Otopeni, strada Campului, vanzare
vila 0% comision S.U. 155 mp, curte 380
mp, 4 cam., 2020, la cheie, superba vila

individuala, Otopeni, strada Campului, 0%
comision, terenul total - 380 mp.

Amprenta imobil la sol - 111 mp. Teren
liber (curte)- 269 mp. Suprafata utila - 155

mp. 279.000 {; 0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

247. Padurea Rosu-Dynamic Parc S.U.
125 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2021, Vila
p+1+m,in complex pe 3 hectare, cea mai
buna locatie din rosu, intre padure si lacul

Ciurel, gradinita, parc 1000 mp, teren
tenis, magazin, etc Indiscutabil cei mai
buni 125.000 {; +40733297801 
sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

248. Padurea Snagov, vila spatioasa
aproape de natura, S.U. 210 mp, curte

1000 mp, 6 cam., 2010, la cheie,
352.000 {; 0745.695.511 

robert@robertgagos.ro 

249. Pantelimin, Rascoalei zona noua
650 m de Biruintei S.U. 195 mp, curte 275

mp, 5 cam., 2022, proiect, Amplasat la
650 de metri de Bulevardul Biruinte in

zona linistita case individuale lipite la cal-
can care au la dispozitie 275 mp de teren
si 195 mp utili pe 3 nivele. Finalizare 2022

la cheie, 120.000 {; 0741.430.423/
0771.313.345 

250. Pantelimon S.U. 180 mp, curte
600 mp, 5 cam., 2014, la cheie, Oras, vila

p+et+pod, construiti 247mp,utili
180mp,amprenta 120mp,situata la mar-

ginea padurii Branesti,5 camere,3
bai,garaj 24mp,toate utilitatile,apa(put pro-

priu de mare adancime -74m cu utilaje
Grundfos,statie proprie de epurare cu

drenaje automate,finisaje moderne de cea
mai buna calitate,eliberabila imediat.

300.000 {; 0757.866.152 

251. Pantelimon Ilfov S.U. 150 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 2020, la cheie,
Casa de vanzare oras Pantelimon if.

Direct proprietar . Casa este formata din :
Parter - 2 dormitoare , living , baie ,

Bucatarie Etaj - 3 dormitoare , living cu
balcon, baieToate utilitatile bransate apa,

gaze , lumina si canalizare . Mijloc de
transport la 100 m , mega image, profy ,

Penny la 500 m Pt Mai multe detalii sunati
la nr afisat mai jos . Nu ezitati ! 135.000

{; 0730.593.487/ 0743.438.110 
Adeadelina809@yahoo.com 

252. Pantelimon Selgros Casa S.U. 130
mp, curte 250 mp, 5 cam., 2014, la cheie,

132.000 {; 0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

253. Pantelimon Tractorului direct dez-
voltator S.U. 100 mp, curte 330 mp, 4

cam., 2021, la cheie, ZONA CENTRALA
P+pod inalt mansardabil,4

camere,2bai,bucatrie inchisa,100mp
utili,teren 330mp,toate utilitatile,la

cheie,acces direct strada astfaltata si
STB,toate actele, clasa energetica A ,

105.000 {; 0728.879.796/
0728.879.797 
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302. Popesti Leordeni, casa individuala
P+1, S.U. 100 mp, curte 69 mp, 4 cam.,
2021, la cheie, va oferim spre vanzare o

casa cu 4 camere cu suprafata de 100 mp
si curte proprie de 69 mp, aflata in cel mai

nou ansamblu rezidential de vile tip
duplex, Smart Villas Leordeni, 110.000

{; 0726.863.405/ 0722.478.920 
madalin@sudrezidential.ro 

303. Popesti Leordeni, casa la pret de
apartament, S.U. 60 mp, curte 100 mp, 4
cam., 2021, in constructie,  80.000 {;

0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

304. Popesti Leordeni, D. Fermei, str.
Astrelor, S.U. 91 mp, curte 145 mp, 3
cam., 2020, in constructie, Dezvoltator

vinde vila tip duplex p+et mansardat situa-
ta pe str Astrelor. Fiecare unitate dispune
de un teren de 145 mp, are o amprenta la
sol de 57 mp si o suprafata totala de 121

mp, 99.900 {; 0724.396.201/
0768.397.773 

office@nemarimobiliare.ro 

305. Popesti Leordeni, Leordeni, Str.
Breaza S.U. 120 mp, curte 1132 mp, 4

cam., 1970, la cheie, Vand casa pe parter,
4 camere, 2 debarale, terasa,buc+baie,

centrala proprie pe gaze, termopane, pod
izolat, polistiren 10cm, canalizare, apa, 2

intrari, curte betonata pt auto.Direct propri-
etar fara comision! 88.900 {;

0786.617.150 
birouvanzari7@gmail.com 

306. Popesti Leordeni, Oltenitei, semi-
stradal, liniste, S.U. 115 mp, curte 280

mp, 4 cam., 2000, la cheie, 5 km metrou,
pozitionata pe o strada fara trafic, cu
multa verdeata, suprafata rezonabila,
caramida, izolata termic, gaze, canal,

acte, acc credit, agentie, rugam seriozitate
155.000 {; 0764.841.843 

307. Popesti Leordeni, STB, 15 min.
metrou P-ta Sudului S.U. 240 mp, curte

489 mp, 4 cam., 2016, la cheie, proprietar
vand vila individuala:240 mp util, gradina
amenajata de 370 mp, 2 locuri parcare,

beci cu acces din casa, pod generos pen-
tru depozitare. 226.000 {;

0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

308. Popesti Leordeni, stradal, loc par-
care, finalizata S.U. 100 mp, curte 80 mp,
4 cam., 2020, la cheie, Ansamblu de vile
finalziate, construite in stil mediteranean,

finalizate, loc parcare.Stradal, situate
langa statia de autobuz cu acces direc la

metrou aparatorii Patriei.Comision
0%.Dezvoltator, 97.000 {;

0747.121.325/ 0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

309. Popesti Leordeni, vanzare vila lux,
S.U. 665 mp, curte 1000 mp, 15 cam.,

2008, la cheie,  790.000 {;
0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

310. Popesti Leordeni, vile, multiple
oferte zonale S.U. 120 mp, curte 120 mp,
4 cam., 2021, la cheie, Multiple oferte cu
vile individuale, triplex-uri, duplex-uri sau

insiruite in noul Popesti si Leordeni.
Insiruite de la 97000 e/ duplex sau triplex
de la 110000 e/ individuala de la 137000

e. Comision 0. 97.000 {;
0734.711.958 

311. Popesti-Leordeni ultracentral
ocazie 135.000 Euro, S.U. 136 mp, curte
125 mp, 4 cam., 2020, la cheie, super lux,

136 mp utili, curte in spate 40 mp +
amprenta 60 mp + terenul din fata cu 1 loc
de parcare. Amenajari exceptionale, fin-

isaje peste ce este in piata. Prinde oportu-
nitatea - raritate si suna-ma, 135.000 {;

0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

312. Popesti-Leordeni, S.U. 115 mp,
curte 180 mp, 4 cam., 2021, in construc-
tie, va propunem spre vanzare o vila indi-
viduala cu 5 camere, la etaj 3 dormitoare,

2 bai, la parter un living luminos, o
bucatarie spatioasa si un dormitor, iar
podul in suprafata de 65 mp se preda

amenajat 195.000 {; 0725.225.117 
claudia@sudrezidential.ro 

313. Popesti-Leordeni, S.U. 105 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2021, la cheie, vila

P+1E+Pod, 4 camere, parte a unui
ansamblu nou, cu structura din beton si
caramida Porotherm, situat in Popesti

Leordeni. Suprafata utila 105 mp, curte 80
mp. Se preda bransata la toate utilitatile.

110.000 {; 0737.202.284/
0737.202.284 

tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

314. Popesti-Leordeni, S.U. 98 mp,
curte 108 mp, 4 cam., 2021, la cheie, vila

tip duplex 4 camere, teren 200 mp,
Popesti-Leordeni, str. Viilor, locuinta este

bransata la utilitatile orasului (apa,
canalizare, gaze si current), contorizarea

fiind individuala 137.000 {;
0735.527.098/ 0735.527.098 
catalin.anghel1922@gmail.com 

315. Popesti-Leordeni, casa P+1+M,
curte libera 100 mp S.U. 104 mp, curte
100 mp, 4 cam., 2021, in constructie,

142.500 {; 0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

316. Popesti-Leordeni, Ilfov, S.U. 120
mp, curte 300 mp, 3 cam., 2009, la cheie,
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
ta, acces doar pentru proprietari. 88.700

{; 0723.670.538 

331. Radaseni, Suceava S.U. 45 mp,
curte 3500 mp, 3 cam., 1973, la rosu, De

vanzare 2 case in comuna Radaseni,
Suceava + terenuri arabile si fanete in

extravilan. Ambele se afla pe strada Rup-
turii, una in fata celeilalte (despartite de

drumul principal). Total intravilan:
8.000mp. Total extravilan: 34.300mp

41.000 {; 0745.021.519/
0720.673.076 

332. Rahova S.U. 80 mp, curte 195 mp,
4 cam., 1975, proiect, 3 camere, baie

bucatarie, hol, anexe, constructie carami-
da si BCA acoperita cu tabla, apa, gaze,

canal, cadastru intabulare, foarte aproape
de piata Rahova, 63.000 {;

0762.966.973/ 0787.638.327 
neacsunela.nela@yahoo.com 

333. Rahova Oferta noua! Casa la curte
cu gradina, 124 MP utili, teren 301 MP

S.U. 123 mp, curte 129 mp, 5 cam., 1995,
97.000 {; 0729.141.764 

cristina.iosif@kw.ro 

334. Rahova Teius vind casa 324mp
3cam caramida S.U. 80 mp, curte 244

mp, 4 cam., 1978, demolabila, Ag Imobil-
iara vinde casa 3 camere caramida apa

canal gaze tabla, supr 324 mp deschidere
10,5 ml ,acte la zi plata cash, 85.000 {;

0734.695.616/ 0722.655.435 
lucica.evelin@yahoo.com 

335. Rahova, S.U. 70 mp, curte 110 mp,
4 cam., 1974, proprietar vand casa curte

zona Piata Rahova, str. Gorjului, apa,
canalizare, gaze. Acte la zi. Pret negocia-

bil, 68.500 {; 0756.162.823 

336. Rahova, Cora Alexandriei, adiacent,
S.U. 108 mp, curte 247 mp, 6 cam., 1950,

casa batraneasca, parter, construita in
1950, 6 camere, hol, vestibul, grup sani-
tar, bucatarie, pod, garaj, toate utilitatile,
Stc 108mp, garaj 19 mp, S teren 247,

curte libera 120 mp, toate actele, 69.000
{; 031.108.12.74/ 0721.854.257 

office@tophomeimob.ro 

337. Republica, cartier 23 August vila
de lux, an 2015, S.U. 276 mp, curte 300

mp, 6 cam., 2015, la cheie, 12 min.
metrou, P+1E+m, 276 mp utili, 300 mp
teren, vila de lux, finisaje premium, 3

grupuri sanitare, toate utilitatile, mobilata,
utilata complet, plata si in rate, 315.000

{; 0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

338. Rosiori de Vede S.U. 121 mp, curte
2644 mp, 4 cam., 1965, demolabila, Casa

+ terenSuprafata 2644 mpLocalizare:
intersectie strada Dorobanti cu strada
Uzina de Vagoane.Deschidere: 25,58

metri.Strada asfaltata, iluminata, zona lin-
istita.Tip imobil: intravilan.Casa paianta 3
camere, nelocuibila, 121 mp.Utilitati: gaze
naturale, apa- la poarta.Acte la zi 24.000

{; 0763.071.005 
alexandru.vladoiu87@gmail.com 

339. Rosu, Chiajna S.U. 125 mp, curte
209 mp, 4 cam., 2021, in constructie, vila

individuala,p+1+m-, 4 cam., 3 bai,
+masarda necompartimentata, intre

padurea Rosu si lacul Ciurel, complex 100
case, parc propiu, magazin, teren tenis,

etc. 125.000 {; +40733297801 
sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

340. Rosu- Chiajna S.U. 125 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2021, Complex Padurea
Chiajna, complex, parc propiu, gradinita,
sala fitness, servicii, teren tenis 125.000

{; +40733297801 
sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

341. Rucar, Campulung Muscel, Arges,
S.U. 80 mp, curte 177 mp, 4 cam., 2020,
in constructie, 3 minute la pas de Centru
Turistic, vila noua, 177 mp, 4 camere si 3
bai, bucatarie mobilata si utilata, acte la zi,

posibilitate casa de vacanta, ocazie,
122.000 {; 648579988 
Imobilandreea@yahoo.com 

342. Salaj, Bachus, sector 5, Sebastian,
S.U. 200 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2007,
la cheie, buna ziua, casa de vanzare, pro-
prietar, centrala termica, gaze, apa, 3 dor-
mitoare+salon mare+baie, 120.000 {;

0764.598.153 
Romeocalusaru8@gmail.com 

343. Salaj, parcul Humulesti, Bucuresti,
S.U. 180 mp, curte 300 mp, 7 cam., 2004,
la cheie, zona Salaj, parc Humulesti, vila
S+P+M+pod, intre vile, 7 camere, 3 bai, 2
scari interioare, pivnita demisol, centrala

gaze, ac, parchet masiv, termopane, garaj
curte, balcon, merita vazuta 355.000 {;

0754.492.783 

344. Salaj, sector 5, S.U. 303 mp, curte
303 mp, 3 cam., 2021, la cheie, 303 metri,

casa recent construita, noua, centrala,
gaze, apa, lumina, 130.000 {;

0764.598.153 
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
termic. Locuita. Decomandat, 179.000

{; 0721.407.510/ 0745.651.825 
laura.n.soare@gmail.com 

361. Teius, Lidl, sector 5, vand casa
modesta 4 cam., S.U. 60 mp, curte 100
mp, 4 cam., 1973, la cheie, ag imobiliara

vinde casa 4 camere paianta, apa si
canal, s- 120 mp, acte la zi, plata cash,

zona Teius Lidl 48.000 {;
0764.522.941/ 0722.655.435 

lucica.evelin@yahoo.com 

362. Theodor Pallady, Burnitei,cadou
voucher mobila bucatarie S.U. 160 mp,

curte 40 mp, 4 cam., 2021, in constructie,
150.000 {; 0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

363. Tineretului, Candiano Popescu,
S.U. 210 mp, curte 210 mp, 3 cam., 1930,
la cheie, negociabil, atentie, pozitie exce-

lenta, casa curte, zona Parcul Carol, 5
min. metrou Tineretului, 15 min. centru,
casa din caramida cu facilitati complete
apa, gaze, lumina, 2 camere, hol, buc.,

210.000 {; 0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

364. Titan S.U. 130 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2005, la cheie, vila zona strada

Fetesti, vila construita 2005 , P+1 curte
250 mp amenajata, camere mari, spa-
tioasa, suprafata utila 130 mp, centrala

226.000 {; 0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

365. Titan, Metrou 1 Dec, lux complet
mobilata S.U. 170 mp, curte 160 mp, 4
cam., 2019, la cheie, Imobil amplasat in
apropiere de Auchan Titan in zona de
case finalizat si complet mobilat finisat

premium va asteapta pentru mutare rapi-
da. Vila este dotata si mobilata acum 7

luni.Complex 8 case, 265.000 {;
0741.430.423/ 0771.313.345 

366. Titan, Pallady sector 3 o unitate
disponibila S.U. 160 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2022, adiacent la Pallady, in spatele
reprezentantei Opel, strada Lunca Bis-

ericii in zona doar de vile, utilitati la retele
publice, se preda la cheie. Finalizare
2022, 4 camere P+Et+M 160 mp utili,

210.000 {; 0741.430.423 

367. Toamnei 200 mp, vila deosebita,
finisaje lux S.U. 200 mp, curte 250 mp, 6

cam., 1963, la cheie,  330.000 {;
0722.664.400 

contact@carmenradulescu.ro 

368. Trompetului, Sector 5, Bucuresti,
S.U. 80 mp, curte 160 mp, 7 cam., 1960,

la cheie, Rahova, Piata Ferentari, Str.
Trompetului, casa la curte 160 mp,

31.000 {; 0727.708.501 
stan_bhsimobiliare@yahoo.com 

369. Tunari - vila superoferta S.U.
133.00 mp, curte 380.00 mp, 5 cam.,

2021, in constructie,  128.000 {;
0729.074.876 
florin@norisk.ro 

370. Tunari, Duplex 4 Camere S.U. 130
mp, curte 144 mp, 4 cam., 2009, la cheie,

136.000 {; 0736.687.764 
tudor@tudortanasescu.ro 

371. Tunari, Str. Orientului tip duplex
S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam., 2018,

in constructie, se dezvolta 58 bucati,
momentan sunt 4 duplexuri in constructie.

98.000 {; 0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

372. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam.,
2018, in constructie, case Tunari str. Ori-
entului, tip duplex, se dezvolta 58 buc,

momentan sunt 4 duplexuri in
constructie,82.000 euro + tva 5 %

86.100 {; 0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

373. Turnu Severin - Eselnita - strada
Dunarii Cazane  S.U. 753 mp, curte

4000 mp, 10 cam., 1998, la cheie, Agentie
imobilliara - Vila 10 camere superba+casa

serviciu, ideala locuinta sau pentru
inchiriere/afacere. Deschidere spectacu-
loasa la Dunare, pomi si arbusti, plante

mediteraneene pe rod, garaj, 1.500.000
{; 0723.627.543 

374. Universitate Magheru, vanzare
casa vila S.U. 650 mp, curte 250 mp, 15

cam., 1908, proiect, Universitate,
Magheru, Galeriile Orizont, casa vila

Ns+p+m, 15 camere patrimoniu clasa B,
amprenta 220 mp, su, 600 mp, cf. libera
necesita consolidare renovare, comision

3%,+ tva facturabili, 550.000 {;
0763.863.822/ 0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com 

375. Universitate, adiacent I. C. Bra-
tianu, S.U. 950 mp, curte 915 mp, 25

cam., 1900, la rosu, Universitate adiacent
Spit. Coltea, Calonfirescu, 2 corpuri de

proprietate S+P+1+M, clasa B, renovabila
curte 500 mp, cf, libera disponibila imedi-
at, comision 3%, +TVA facturabil, rog seri-

ozitate, 595.000 {; 0784.931.644/
0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com 

376. Urban Concept Corbeanca, vile
finalizate, S.U. 130 mp, curte 304 mp, 4

cam., 2018, la cheie, vila P+1, cu o
suprafata utila de 130 mp. Avem o

suprafata totala de teren de 379 mp din
care amprenta de 75 mp rezultand astfel
o curte libera de 304 mp. Imobilul este

construit in anul 2018, 199.000 {;
0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

377. Urban Concept Corbeanca, vile
finalizate, S.U. 130 mp, curte 379 mp, 4

cam., 2018, la cheie, vila P+1, cu o
suprafata utila de 130 mp. Avem o

suprafata totala de teren de 379 mp din
care amprenta de 75 mp rezultand astfel
o curte libera de 304 mp. Imobilul este

construit in anul 2018, 225.000 {;
0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

378. Valea Calugareasca, DN1B Ploiesti
- Buzau S.U. 84 mp, curte 2204 mp, 2

cam., 2013, la cheie, Casa Valea Calugar-
easca-DN1B.Comision 0% la cumparator
!An 2013, 2 camere, SU 84 mp, S totala

117 mp, teren 2204 mp, vita de vie, livada,
centrala proprie gaz, mobilat si utilat,

anexa 25 mp. 72.500 {;
0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

379. Valea Cricovului Casa Individuala,
Bucuresti, S.U. 168 mp, curte 443 mp, 4
cam., 2008, la cheie, Casa individuala

P+1,zona Valea Oltului-Valea
Cricovului,constructie 2008,S. utila 168
mp,teren 443 mp,Living,3 Bai,3 Dormi-

toare,bucatarie inchisa,toate utilitatile,se
vinde la cheie, pret negociabil 230.000

{; 0760.654.540 

380. Valea Oltului Vila individuala Cartier
Brancusi ! S.U. 235 mp, curte 500 mp, 5

cam., 2009, la cheie,  310.000 {;
0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

381. Venus, vilele Bucura, o poveste fru-
moasa ce merita rescrisa S.U. 267 mp,
curte 915 mp, 12 cam., 1980, la cheie,

360.000 {; 031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

382. Viilor, Uranus, Liberty Mall, Acad.
Tehn. Militara S.U. 396 mp, curte 279 mp,

10 cam., 1997, la cheie, Progresului,
Viilor, Uranus, pret minim pe piata 730

eur/mpc, vila 1997, office sau rezidential,
S-78 mp; P-121mp; E1-121mp; E2-

126mp, garaj-anexa 42 mp, curte libera
111 mp, teren total 279 mp 359.999 {;

0734.431.321 
angajari.munca@gmail.com 

383. Vila 5 camere, arhitectura moderna,
zona linistita S.U. 138 mp, curte 121 mp,

5 cam., 2021, la cheie,  180.000 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

384. Vila 5 camere, arhitectura moderna,
zona linistita S.U. 138 mp, curte 160 mp,

5 cam., 2021, la cheie,  180.000 {;
031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

385. VILA cocheta, intima, consolidata,
cu gradina si garaj in KISELEFF S.U. 260
mp, 8 cam., 1929, la cheie,  590.000 {;

0720.051.406 
corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

386. Vila deosebita complet mobilata
S.U. 312.00 mp, curte 500.00 mp, 9 cam.,

2010, la cheie,  625.000 {;
0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

387. Vila Duplex spatioasa si bine com-
partimentata S.U. 718.00 mp, curte

1047.00 mp, 10 cam., 2009, la cheie,
174.950 {; 0729.101.123 

valeriu@valeriustancu.ro 

388. Vila in sistem Duplex, spatioasa si
bine compartimentata. S.U. 359.00 mp,
curte 500.00 mp, 5 cam., 2009, la cheie,

99.999 {; 0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

389. Vila inviduala, teren liber 150mp,
comision zero S.U. 135 mp, curte 150 mp,

4 cam., 2021, in constructie, vila are un
regim de inaltime p+1, o curte libera de

150 mp si este compartimentata
astfel:Parter: living, bucatarie, baie, scara
si terasa etaj: baie, 3 dormitoare. Se va

preda complet finisata. 125.000 {;
0727.121.851 

390. Vila localitatea Cornu - Prahova
S.U. 213.00 mp, curte 3014.00 mp, 5
cam., 2007, la cheie,  198.888 {;

0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

391. VILA MONUMENT ISTORIC,
PROIECTAT DE CATRE RENUMITUL

ARHITECT PAUL GOTTEREAU S.U. 718
mp, curte 275 mp, 12 cam., 1900, la

cheie,  3.500.000 {; 0730.177.069 
marina.guja@moverealestate.ro 

392. Vitioara, S.U. 405 mp, curte 770
mp, 5 cam., 2010, la cheie, casa vila pen-
tru resedinta sau sediu, sector 3, suprafa-

ta utila 405 mp, teren 770 mp, front
stradal 11 m + spatiu comercial 100 mp,
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

mp suprafata teren curte. 0729.219.332 

22. Cumpar inchiriez sau administrez
Hotel Pensiune Cladire office sau cladire
bloc locuinta residentiala (pentru apartho-

tel), Bucuresti, Valea Prahovei, Brasov,
Sibiu, Cluj, la Marea Negara si in Delta

Dunarii, intre 25 si 300 de camere,
8.000.000 {; 0756.166.317 

realtornistor@gmail.com 

23. Cumpar locuinta cat mai urgent, in
Bucuresti, zona civilizata, pot prelua si cu
datorii la intretinere, banca sau persoane
fizice, fara intermediari. 0731.144.151 

24. Cumpar mansarda, pod Cumpar
pod, Bucuresti, neamenajat, orice sector,

suprafata min. 40 mp, max. 300
0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

25. Cumpar spatii comerciale stradal cu
vad comercial, societate cumpar spatii

comerciale stradal cu vad comercial vitri-
na minim 5 metri intre 70 mp si 200 mp

0756.166.317 
realtornistor@gmail.com 

26. Cumpar teren intravilan stradal 4000
mp - 10000 mp Bucuresti, Ilfov, Cluj
Napoca, Timisoara, Brasov Galati,

Ploiesti, Oradea, Arad, Bacau, Pitesti
Targu Mures, Buzau, Botosani, Drobeta
Turnu Severin Targu Jiu, Bistrita Tulcea,
cu o deschidere generoasa minim 40 m

0756.166.317/ 0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com 

27. Cumpar urgent locuinta in Bucuresti,
numai de la proprietar garsoniera sau

apartament in apropiere de metrou su in
alta zona civilizata; Exclus intermediari,

rog maxima seriozitate, particular.
0731.144.157 

28. Cumparam apartamente sau gar-
soniere in Drumul Taberei, Ghencea, Mili-

tari,13 Septembrie, Sebastian, Rahova
sau Drumul Sarii. Oferim Cadastru si
intabulare gratuit, 0727.279.336 

29. Cumparam apartamente cu 2
camere in blocuri construite dupa anul

2010. Oferim plata in maximum 2 sapta-
mani. De preferat zonele Metalurgiei, Ap.

Patriei, T. Magurele, Luica, A.Persu,
Postalionului, 0727.737.225 

giulio@zonadesud.ro 

30. Cumparam apartamente cu 3
camere in blocuri construite dupa anul

2010. Oferim plata in maximum 2 sapta-
mani. De preferat zonele Metalurgiei, Ap.

Patriei, T. Magurele, Luica, A.Persu,
Postalionului, 0727.737.225 

giulio@zonadesud.ro 

31. Cumparam case si vile Oferim plata
in maximum 2 saptamani. Exclusiv

Giurgiului, C. Brancoveanu, Metalurgiei,
A. Obregia, E. Racovita, N. Vasile,

Berceni, Sos. Oltenitei, Sura Mare, Ap.
Patiei, 0727.737.225 
giulio@zonadesud.ro 

32. Cumparam garsoniere si aparta-
mente 2, 3 si 4 camere. Compania Pre-
mier cumpara garsoniere si apartamente
cu 2,3 si 4 camere, exclusiv in sectorul 4,

zonele Metalurgiei, Brancoveanu, E.
Racovita, N. Vasile, Secuilor, Giurgiului,

Oltenitei, 0727.737.225 
giulio@zonadesud.ro 

1. 13 Septembrie, Drumul Sarii, 0%
spatiu comercial S.U. 141 mp, sp. comer-
cial, acesta are o suprafata de 141 mp si
este situat la parterul unui imobil finalizat

in anul 2021. In spatele cladirii avem
accesul secundar pentru aprovizionare

marfa. Se preda finisat la gri. 211.500 {;
0730.774.488 contact@vissionhouse.ro 

2. 23 August Analys - colt de rai salbatic
la 23 August. Pensiune S.U. 700 mp, sp.
comercial,  400.000 {; 0745.695.511 

robert@robertgagos.ro 

3. Bragadiru, centura, Ciocarliei, S.U.
390 mp, sp. industrial, hala industriala

Bragadiru, centura, acces foarte bun, S.
teren 1000 mp, D= 27.5 ml. Hala are 390
mp si este perfect functionala, finalizata

2021, inaltimea halei 7 m, canalizare, 380
V acte ok, seriozitate, 295.000 {;

0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

4. Bucuresti S.U. 19 mp, sp. comercial,
spatiul comercial propus spre vanzare,
avand o suprafata totala de 19 mp, este
amplasat stradal, pe una dintre cele mai
bune artere comerciale ale capitalei, bd.

Lacul Tei, nr. 126-128, bl.17-18/A
228.480 {; 0722.339.400/

0722.200.926 
mihaela.mateias@romconsulting.ro 

5. Bucurestii Noi, Bucuresti, S.U. 24
mp, sp. comercial, proprietar vand spatiu

comercial in suprafata de 27 mp,
amplasat stradal, pe bd. Bucurestii Noi 68,
zona de retail in continua dezvoltare, trafic
pietonal si auto intens. Clasa energetica B

416.640 {; 0722.200.926/
0722.339.400 
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
de primarie. Liber. 39.000 {;

0741.799.727 

40. Pache Protopopescu, S.U. 86 mp,
sp. comercial, spatiu comercial 86 mp,
constructie 1982, stradal, pozitie buna,

270.000 {; 0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

41. Pantelimon, Bucuresti S.U. 78 mp,
sp. comercial, Vanzare spatiu comercial in
suprafata de 77.86 mp, amplasat pe Sos.
Pantelimon 354, cu o vitrina de 7m. Utili-
tati: energie electrica, apa, canalizare.

Pret vanzare 250.500 euro + TVA,
298.095 {; 0722.339.400/

0722.200.926 office@romconsulting.ro 

42. Pantelimon, D-na Ghica Plazza,
spatiu comercial stradal 70 mp (inchiriat)+
casa 3 cam. baie, bucat., teren 200 mp,

159.000 {; 0737.573.370 

43. Pantelimon, Morarilor S.U. 584 mp,
sp. depozitare, spatiu depozitare (subsol

cu lift marfa, propriu) 604 mp stradal.
Acces spate 125.000 {;

0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

44. Paralutelor, intersectie
Margelelor S.U. 94 mp, parter

bloc, aproape de Cocosul Rosu,3
camere,vestibul,wc, centrala ter-

mica,gresie faianta izolatii ter-
mice exterioare, termopane,

apometre, contor gaze,
liber.Exclus intermediar,direct de

propretari 165.000 {;
0770.686.500/ 0748.882.209 

45. Piata Victoriei, bd. Ion Mihalache,
S.U. 6700 mp, spatiu birouri, cladire de

birouri D+P+1+2+3+4, 6.700 mp construit
desfasurat, este la vanzare dar si la

inchiriere, 8.000.000 {; 0756.166.317 
realtornistor@gmail.com 

46. Pipera -Tunari, D 60ml, la centura,
3,7ha teren, POT40%, CUT2, hala, birouri
S.U. 6800 mp, sp. industrial,  5.117.000

{; 0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

47. Poiana Campina, S.U. 588 mp, sp.
depozitare, vand sp. ind. cu dest. prod.

dep. serv. spatii de birouri, locuinte,
sp.com, langa gara Campina, vav de pri-
maria Poiana Campina si sp. Sanconfind.
Acces tir. Sup. intre 588-3083 mp. Plat-
forme betonate 60 {; 0722.344.161 

fairplay@xnet.ro 

48. Prelungirea Ghencea-Stradal S.U.
462 mp, sp. industrial, Hala industriala

Prelungirea Ghencea, SC la sol 387 mp si
o suprafata totala de 462 mp, construita
pe un teren de 1000 mp,D= 23 ml,380 V,
acces auto foarte bun, inaltime 7 m, utili-

tati, acte ok, seriozitate; 499.000 {;
0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

49. Saftica, 10 camere, la DN, 1.000 m
curte, 150.000 {; 0770.354.364 

50. Salaj, S.U. 190 mp, sp. comercial,
sos. Salaj, complex Humulesti, spatiu

comercial cu suprafata de 200 mp si vitri-
na de 10 m, liber, toate actele la zi

270.000 {; 0764.669.800 

51. Sector 1, Cladire birouri cu vad com-
ercial S.U. 400 mp, sp. comercial, -investi-
tie!!! CLUB PESCARIU-One Verdi Park-
venit lunar 6.000/euro,Va oferim pentru o
investitie excelenta! De vanzare- Cladire
de birouri cu vad comercial, compusa din

parter/etajul 1/etajul 2/mansarda,
850.000 {; 0771.782.990 
broker.imobiliar@yahoo.com 

52. Spatiu comercial ideal investitie! S.U.
70 mp, sp. comercial, spatiu comercial

prin destinatie, parter de bloc, expunere
excelenta, renovat si amenajat lux

(investitie 45000e), functioneaza salon de
infrumusetare.Vad comercial foarte bun,

trafic pietonal intens. 215.000 {;
0785.999.000/ 0785.232.323 

camelia@euroinvest.ro 

53. Theodor Pallady 287, Ozana IOR 2
S.U. 110 mp, spatiu birouri, spatiu 110 mp,
renovat recent, 2 grupuri sanitare, desti-
natie birouri, depozitare, comercial, cen-

trala termica, aer conditionat, metrou, STB,
et. 2/2,zona dezvoltata, metrou 5 min. mers
la pas, 69.900 {; 0723.661.054 ameri-

canu71@yahoo.com 

54. Theodor Pallady, Bucuresti, IOR 2
Ozana, S.U. 320 mp, spatiu birouri, spatiu

320 mp, renovat recent, destinatie
birouri,depozitare, comercial, centrala termi-

ca,aer conditionat, 2 gr sanitare et. 2/2,
zona dezvoltata, metrou 7 min. mers la pas,

statii STB, 179.000 {; 0723.661.054
americanu71@yahoo.com 

55. Titan, zona Policlinica, S.U. 135 mp,
sp. comercial, vindem spatiu comercial cu

280 mp teren proprietate cu vad strada
Prisaca Dornei nr. 16 zona Titan intre blocuri

avand 3 nivele si 45 mp pe nivel (135 mp
utili total); 320.000 {; 0743.060.802

amabo.imobiliare@yahoo.com 
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
cladire de birouri construita 2004, inchiria-
ta 100 % venit 13.000 euro pe luna, acum

7800 euro 1.250.000 {;
0773.886.826/ 0744.372.439 

realtornistor@gmail.com 

13. Chisinau, Bucuresti, S.U. 123 mp,
sp. comercial, proprietar vand 3 spatii

comerciale, in suprafata de 122,99 mp,
situate stradal, pe una dintre cele mai

bune artere comerciale ale capitalei, Bd.
Chisinau 1, la Piata Delfinului. Clasa ener-

getica B 561.600 {; 0722.339.400/
0722.200.926 

office@romconsulting.ro 

14. Cladire spatii comerciale si birouri
Bd. Ferdinand S.U. 1266 mp, spatiu

birouri, Cladire birouri si spatii comerciale
pe parter, amplasata la intersectia Bd.

Ferdinand cu Sos. Pantelimon in
apropiere de piata Bucur Obor. Shop &

Go pe parter (in functiune) +2 spatii com
libere 1.250.000 {; 0767.061.111/

0760.851.581 

15. Colentina -Teiul Doamnei S.U. 59
mp, sp. comercial, Colentina -Teiul Doam-
nei, spatiu comercial, parter in vila interbe-

lica (situata intre blocuri)Spatiul este
pretabil pentru cabinet medical, birou,

magazin.59 mp din care 6 mp este boxa.
0745.500.700 69.000 {;

0745.500.700 
mellapo@gmail.com 

16. Colentina 24, Bucuresti, sector 2,
S.U. 135 mp, sp. comercial, Proprietar
vand spatiu comercial, 155 mp, vitrina

11,41 m, sos Colentina 24, intersectia cu
str. Doamna Ghica.Spatiul este inchiriat la
acelasi chirias, farmacie, contract 2011-
2024. Amortizare in 16 ani 900.000 {;

0722.607.065/ 0720.001.167 

17. Colentina, cladire de birouri, clinica
medicala si spatiu comercial S.U. 640 mp,

spatiu birouri,  645.000 {;
0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

18. Colentina. Vanzare teren intravilan
S.U. 224 mp, sp. comercial, Sos Colenti-
na teren cu cladire sp comercial 224 mp,
inchiriat cu 2500 euro /luna, toate facili-
tatile, cf rog seriozitate pret 398500 eur,

comision 3%+tva rog seriozitate 398.500
{; 0784.250.550/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

28. Investitie, zona ultracentrala, vizibili-
tate stradala, clinica, birouri, cabinet S.U.

550 mp, spatiu birouri,  710.000 {;
0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

29. Lilieci, judetul Ialomita S.U. 830 mp,
sp. industrial, Spatiu de productie frigorific
(congelare si refrigerare), 830 mp, curte

6300 mp, deschidere la E85, 800.000 {;
0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

30. Lizeanu, Tei S.U. 220 mp, sp. com-
ercial, inchiriez spatiu et 1 renovat integral
(prima inchiriere), contorizare individuala
utilitati, 2 vestiare, sala deschisa 170 mp,
pentru mai multe detalii si pentru vizionari

la nr. tel. 1.500 {; 0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

31. Mihalache S.U. 27 mp, sp. comer-
cial, proprietar vand spatiu comercial de

27 mp, clasa energetica C, amplasat
stradal, la parter de bloc, beneficiind de

trafic auto si pietonal intens si o vizibilitate
foarte buna 312.960 {;

0722.339.400/ 0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

32. Militari Residence, Tineretului S.U.
131 mp, sp. comercial, Spatiu comercial,

131 mp utili, ideal pentru orice tip de
bussines. Spatiul poate fi compartimentat
si amenajat la cerere. Blocul este stradal
foarte aproape de capatul liniei de RATB

178. 1.490 {; 0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

33. Militari Residence- Apeductului
Spatiu Comercial S.U. 1068 mp, sp. com-

ercial, Militari- Hala- restaurant
parter+etaj, SU=1068 mp, S teren1800
mp, functioneaza restaurant Panoramic
Grill, sistem de ventilatie, incalzire pe
gaz,Chiller pentru racire acces bun

stradal, ideal investitie; 1.500.000 {;
0721.662.943 

f.bunescu@yahoo.com 

34. Militari, Bucuresti, sector 6, S.U. 300
mp, spatiu birouri, cladire de birouri, p+1,
pozitionata excelent la strada principala,
cu statie STB langa casa.suprafata utila

de 300 mp, curte cu suprafata de 656 mp,
garaj - 2 locuri+7 locuri in curte. 349.000

{; 0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

35. Militari, Iuliu Maniu, spatiu comercial
S.U. 37 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial, situat in Militari, b-dul Iuliu Maniu colt
cu Valea Lunga,stradal, suprafata 38 mp,
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
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

253. Teren 160.000 mp, unic proprietar
160000 mp, d. 300 m, intravilan, oprtuni-
tate afacere, terenul se afla la 8,5 km fata

de Brasov si la 9 km fata de aeroportul
Ghimbav. Dimensiuni: 300 m x 535 m, cu

300 m deschidere 8.000.000 {;
0721.328.000 

254. Teren 202 mp - vila cu proiect si
autorizatie de construire 202.00 mp, d.

9.00 m, intravilan,  68.500 {;
0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

255. TEREN IN BUCURESTI, ZONA DE
NORD 433.00 mp, d. 10.86 m, intravilan,

175.000 {; 0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

256. Teren in Zona Pitoreasca cu Acces
la Lac 4938 mp, d. 197 m, intravilan,

271.590 {; 0730.177.225 
victor.zaharia@moverealestate.ro 

257. Teren Industrial Autostrada A0
9380.00 mp, d. 31.00 m, intravilan,

262.640 {; 0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

258. Teren superb, deschidere la lac
2586.00 mp, d. 25.00 m, intravilan,

59.000 {; 0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

259. Terenuri fara comision.  Cele mai
bune terenuri, constructii Bucuresti si

toata tara. Banii si din vanzare.
0774.062.611 

260. Theodor Pallady 5000 mp, d. 25 m,
intravilan, Pallady - Policolor, str.Gura

Vladesei, teren 5000 mp/ dubla
deschidere (cate 25 mp la Vladesei si la
Solcii).Urbanism, zona L1c, POT= 4,5%,
CUT= 1,3 (DS+P+2ET+M(R3). 125 {;

0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

261. Theodor Pallady, chiar pe Drumul
Gura Calitei, 530 mp, d. 22 m, intravilan,
complex Palladium Residence, lungime

20 m x 25 m latime, in spate la supermar-
ket Real si Auchan, toate utilitatile, urban-

ism P+E+M, zona in plina dezvoltare,
toate actele 80.000 {; 0728.777.132 

office@ramax.ro 

262. Theodor Pallady, Policolor 5.100
mp, 5100 mp, d. 19 m, intravilan, Th. Pal-

lady str. Gura Fagetului, Gura Putnei,
teren 5.100 mp, dubla deschidere, 20 m la
un capat si 19 m la celalalt capat, 2 dru-

muri. Urbanism pentru construire
ds+p+4et. Toate facilitatile, 180 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

263. Theodor Pallady, str. Drum Gura
Fagetului 8350 mp, d. 31 m, intravilan,

teren 8.350 mp/ dubla deschidere: 31 m la
Fagetului si 29 m la Gura Putnei. Ambele
strazi asfaltate, canal, apa, gaze. Zona
P+4ET (5-6 R). Singurul teren mare din

zona 300 {; 0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

264. Theodor Pallady, str. Lunca Bis-
ericii, 4359 mp, d. 106 m, intravilan, teren

4.359 mp, dubla deschidere: 106 ml la
Lunca Tarnavei si 42 m la Lunca Bisericii.
Gaze, curent. Urbanism M3, POT 60%,

CUT 2,5 (p+4etaje) 210 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

265. Theodor Pallady, Titan, 600 mp, d.
18 m, intravilan, Gura Fagetului, Gura
Putnei, teren cu potential, intravilan, cu

deschidere la drum de 18 m, utilitati, carti-
er nou, rezidential, ideal pentru o afacere

imobiliara, zona in plina dezvoltare,
ocazie, 126.000 {; 0722.518.991/

0752.119.214 

266. Tineretului 436 mp, d. 22 m,
intravilan, Vand teren situat pe

str.Albinelor, 436 mp, cadastru, intabulare,
autorizatie de imprejmuire, asfaltat com-

plet, iesire pe toate laturile, destinatia
prezenta este pentru 28de locuri de par-

care, zona exclusiva, 155.000 {;
0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

267. Tineretului Cuza Voda 461 mp, d.
28 m, intravilan, Tentant Imobiliare va
prezinta un teren situat intre Sincai si

Marasesti pe Cuza Voda cu doua
deschideri la doua strazi diferite 28,34 ml

respectiv 14,69 ml . Toate utilitatile.
365.000 {; 0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com 

268. Titan, Balta Alba, 12291 mp, d. 211
m, intravilan, Auchan, str. Bratarii, vav
Parcul Teilor, teren in supr. 12.291 mp
masuratori d= 211 m la drum asfaltat.
Toate facilitatile. Zona mp POT=70%,
CUT= 3, 5. Urbanism de construire
S+P+12et. 350 {; 0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

269. Titan, Opel, Luncii, 2500 mp, d. 24
m, intravilan, teren intravilan, strada

Lunca Bisericii, in suprafata de 2.500 mp/
d. 24 m. Utilitati gaze, curent, drum asfal-
tat, canalizare 160 {; 0722.511.217/

0762.628.915 
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

286. Vitan- Nerva Traian 430 mp, d. 12
m, intravilan, pentru dezvoltatori, cu

deschidere la doua strazi, certificat urban-
ism -POT- 70%, RH , parter +4 etaje, Cut
3,5 - proprietar liber de constructii, acte la

zi. 360.000 {; 0764.970.520 

287. Vitioara de Sus, 2400 mp, d. 25 m,
intravilan, Vand teren intravilan, 2.400 mp,
jud. Prahova, com. Predealul-Sarari, sat

Vitioara de Sus (la 7 km de Valenii de
Munte). Pret: 14.000 EUR, 14.000 {;

0722.488.902 
daniela.burcea14@yahoo.com 

288. Vlad Tepes, Judet Calarasi, 120000
mp, d. 1000 m, agricol, 12 ha teren agricol

Vlad Tepes CL. Cele 12 hectare sunt
impartite in 5 loturi apropiate astfel: 1 x 6,5
ha, 1 x 3,5 ha, 1 x 1 ha, 2 x 0,5 ha. Pret:

8.500 Euro/ ha, 102.000 {;
0723.393.383 

289. Voluntari, Matei Millo, 250 mp, d.
12 m, intravilan, acces pe strada linistita
foarte larga de 10 m si cu trafic f. redus,
50 m de M. Millo, in zona nou construita,
POT 50%, CUT 2,2, toate utilitatile (gaze,
canalizare, electric, apa) in fata terenului,

57.000 {; 0740.111.969 
liviu.marinel@rupi.ro 

290. Voluntari, vis-a-vis Metro, 900
mp, d. 20 m, intravilan, teren 900
mp, iesire pe doua strazi,se poate

vinde si parcela de 300 mp sau
600 mp, utilitati, direct proprietar,

pret/mp, 210 {; 0722.697.062 

Imobiliare 
SERVICII 

Imobiliare vânzåri SPAºII
COMERCIALE, INDUSTRIALE



115. Drumul Taberei, cartierul Brancusi
42 mp, mobilat, utilat, strada Poarta Saru-
tului nr.1, bloc 2005, particular, etaj 1/4, 5
minute Kaufland si metrou Valea Ialomitei,
termen lung, fara comision, fara animale,

nefumator, libera, renovata, 220 {;
0730.629.679 

116. Drumul Taberei, Evidenta Popu-
latiei, Kaufland semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, et 7/10, complet mobilata si utilata,

gresie, faianta, parchet,termopan,
frigider,aragaz, masina de spalat, acces

facil la Metrou, Parc, Piata,
Supermarket.Liber 200 {;

0786.325.404 

117. Drumul Taberei, Favorit str. Sibiu,
semidec., 37 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Favorit, str. Sibiu etaj 3/10, mobi-
lata, utilata, tv, masina de spalat, balcon,

libera, 200E 200 {; 0721.335.949 

118. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj 2/9, bl.

stradal, g, f, p, t, um, ac libera, 240 E 1+1
garantie, mobilata modern, utilata com-
plet, fara animale companie, fara copii,
nediscutabil, 240 {; 0736.475.074 

alecsandrujianu3@gmail.com 

119. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-

soniera mobilata, utilata, termen lung 200
{; 0734.720.275 

Lascumarga@yahoo.com 

120. Drumul Taberei, inchiriere garson-
iera dec.a dec., 40 mp, mobilat, utilat,

zona Restaurantului Hanul Drumetului,
garsoniera spatioasa, dec.a, etajul 5/10,
290 {; 0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

121. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, parter/9, renovata
recent, mobilata si utilata complet, libera,
posibilitate contract Anaf, 1+1 garantie,

1.100 L; 0765.348.367 

122. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., 25 mp, mobilat, utilat, Metrou,lib-

era,p/4,dec.a,curata,mobilata,utilata, ter-
mopane,zona verde,civilizata,avans1+1

luna, la5 minute,Lidl,
Kaufland,Auchan,Carrefour, parc Drumul
Taberei,autobuze 105,173,368,69,90,93

230 {; 0768.644.971 
elkonareal@yahoo.com 

123. Drumul Taberei, Sibiu, semidec.,
p/10, mobilat semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, Sibiu, semidec.,

p/10, termopan, mobilat, utilat, canapea,
frigider, aragaz, masina de spalat, fier,

masa de calcat, cabina de dus. Negociabil
1.200 L; 0724.321.698 

elvira@totali.ro 

124. Drumul Taberei, Strada Sibiu, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, intersectie cu
B-dul 1 Mai, parter, stradala, statie RATB,

220 {; 0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

125. Drumul Taberei, Strada Sibiu, semi-
dec., 31 mp, nemobilat, neutilat, vis-a-vis

de statia RATB, etajul 2, nemobilata,
vedere stradala. Se face contract, 160 {;

0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

126. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
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
inchiriez garsoniera, confort 1, utilata

complet, centrala pe gaze, aer condition-
at, zona Garii de Nord, Bucuresti. 900 L;

0770.127.244 

142. Giulesti, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, ap. de statia de tramvai si autobuz,

la 15 min. cu autobuzul de statia de
metrou Crangasi. Bl. nou, complet utilata
cu electrocas. noi si mobilat modern, cen-
trala. Libera o luna avans, una garantie.
Proprietar, 1.150 L; 0728.355.480 

nicolae3d@yahoo.com 

143. Giurgiului semidec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera in zona

Piata Progresul, strada Magurei, renovata
recent, utilata , mobilata, aer conditionat,

masina de spalat. 260 {;
0728.057.056 

144. Giurgiului, CFR Progresul, 3 min.
de statiile STB semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, et. D+2, in vila, ct, modesta, 30
minute de Piata Unirii cu STB 116, 7; wc

in curte. 350 L; 0775.237.139 

145. Giurgiului, CFR Progresul, 3 min.
STB, vila ocazie semidec., 15 mp, mobi-

lat, utilat, Giurgiului, CFR Progresul, 3 min
STB, in vila, 15 mp, et.1/2, sd, mob/utilata,
CT, ocazie, 1 persoana, fara animale 499

L; 0775.237.139 

146. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min.
de Piata Unirii semidec., 17 mp, mobilat,

utilat, 4 minute de STB, 30 minute de
Piata Unirii cu STB 7, 116. Alte rute: 25,
105. Se primeste 1 persoana fara ani-
male. 17 mp, et. 1/1, mob./utilata, CT,

ocazie, 599 L; 0775.237.139 

147. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min.
de Piata Unirii semidec., 22 mp, nemobi-
lat, neutilat, Giurgiului, CFR Progresul, 22
mp, et. 1/2, semidec.a, nemobilata, neuti-

lata, modesta, ocazie.Cost inchiriere:
1200 lei 599 L; 0775.237.139 

148. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min.
Unirii, ocazie, semidec., 24 mp, mobilat,
utilat, 24 mp, et. 2/2, ct, modesta. Maxim

2 pers, fara animale. Cost inchiriere:
1.500 Lei (chirie, garantie, comision),

ocazie 650 L; 0775.237.139 

149. Giurgiului, Piata Progresul, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, confort 1, par-
ticular, masina de spalat, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, balcon inchis, 200

{; 0722.629.342 

150. Gorjului dec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, parter, 36 m, zona Militari la

10 minute metrou statia Lujerului. 900 L;
0772.218.334 

stelian.geambasu@gmail.com 

151. Gradina Icoanei, semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, garsoniera ultracentrala

centrala termica, costuri, doar consum nu
exista administratie, libera, curte civilizata,
pretabila persoane boeme, precizam s-a

cumparat mobila nou 2021 250 {;
0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

152. Grand Arena, Sud Park City, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla,

constr. 2018, mobilat si utilat nou, produse
in garantie , ultra modern , etaj 2 /8, la

parter bloc magazin Auchan, centrala pro-
prie , aer conditionat, liber, disponibil ime-

diat, 1.100 L; 0763.651.612/
0727.291.221 

georgiana_imob@yahoo.com 

153. Grivitei Calea,  confort, frigider,
aragaz, masina de splat, dulap multifunc-

tional, canapea extensibila, apometre,
sezor gaze, pozitie excelenta. Relatii:

0744.561.703 

154. Grozavesti, bloc nou Politehnica
Residence, dec., 40 mp, mobilat, utilat, va
oferim o garsoniera cocheta, intr-un imobil

nou, select, primul chirias, absolut totul
nou, confort 1, etaj 2, mobilata lux, utilata
nou (aer conditionat, combina frigorifica,

aragaz, tv plasma. 350 {;
0762.079.095/ 0725.691.900 

155. Hala Traian, Visinilor,  30 mp, propri-
etar, gars. in vila 2/2, amenajata, centrala

termica, gradina 400 mp, 200 {;
0747.681.627 

156. Iancului semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Avrig - 3 minute de M.

IanculuiGarsoniera se afla la etajul 9 com-
plet mobilata si utilata cu: aragaz, hota,
frigider, masina de spalat si AC. 260 {;

0752.202.070 

157. Iancului, (nr. 35, bl. 104) bloc mixt,
an 1979, 2/10, renovat total. Primul
Chirias, 305 {; 0734.050.911 

158. Iancului, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, 5 minute metrou, etaj 9 din 10, trei

lifruri, mobilata, utilata, 200 {;
0758.230.770 

androsconfortcasa@gmail.ro 

159. Iancului, 5 minute de metrou, adia-
cent dec., 35 mp, mobilat, utilat, parter

inalt/10, cf 1, dec, 35mp, bloc mixt, reabili-
tat termic, constructie 1980, zugravita

recent, mobilata, utilata, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
zona buna, linistita, libera, avans 1+1,

contract la Anaf, neg. 230 {;
0770.956.572 

160. Iancului, Avrig dec., 39 mp, mobi-
lat, utilat, Particular, strada Avrig, garson-
iera deosebita, dec.a, etaj 3, renovata si

utilata complet, termopan, A/C, LCD,
masina spalat, vedere spate (foarte linisti-

ta), pozitie extraordinara. 300 {;
0723.380.783 

bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

161. Iancului, Avrig, 3 min. metrou, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
dec.a, libera, in bloc reabilitat, la parter.
Este foarte aproape de statia de metrou

Iancului, pe strada Avrig langa DSP. 300
{; +40724205501 

dcoancea@gmail.com 

162. Iancului, Elev Stefanescu semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
confort 1 semidec., mobilat, etaj 1/10,

frigider, aragaz, masina de spalat,gresie,
faianta, parchet, termopan, 200 {;

0771.036.925 

163. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera
semidec.a situata pe Elev Stefanescu,

bloc de garsoniere, su. 32 mp cu balcon,
etaj 4/10, renovata, mobilata si utilata

noua, distanta 5 minute metrou Iancului,
libera, pret 1.200 Ron 1.200 L;

0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

164. Iancului, Magura Vulturului, 3
minute de metrou, dec., 36 mp, mobilat,

utilat, Iancului, Magura Vulturului, garson-
iera dec.a fara balcon in bloc mixt, parter
din 10, su. 36 mp, mobilata si utilata dis-
tanta 3 minute de metrou piata Iancului,

libera, 230 {; 0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

165. Iancului, Metrou, Avrig, dec., 38
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a, bloc
mixt, modern amenajata, mobilata, utilata,
10/11, luminoasa, foarte frumoasa, bloc

izolat termic, liniste, foarte civilizat. 1.000
L; 0722.274.245/ 0769.647.350 

166. Iancului, metrou, Avrig, dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera mobilata si
utilata, etaj 7/10, la 3 min. de metrou, lib-
era, curata, stradal, mijloacele transport
260 {; 0765.404.303/ 0723.796.911 

167. Iancului, Mihai Bravu, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, utilata

complet, aer conditionat, adiacent Obor,
Ferdinand, Mega Mall, Pantelimon, Vatra

Luminoasa, 7 minute metrou Iancului,
240 {; 021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

168. Iancului, Pantelimon strada elev
Stefanescu Stefan semidec., 36 mp,

mobilat, utilat, garsoniera confort 1, mare,
spatioasa, balcon inchis, mobilata com-
plet, masina de spalat, aragaz, frigider,

contorizata, agentie, 160 {;
0758.100.191 

11. Alexandru Obregia, Metalurgiei,  16
mp, mobilat, garsoniera, usa metalica,
renovata recent, zona civilizata, chirie

lunara, 700 L; 0721.840.785 

12. Antiaeriana semidec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera mobilata,

utilata, centrala proprie, cheltuieli
intretinere minime atat cat se consuma,

noua, primul chirias 200 {;
0734.720.275 

13. Aparatorii Patriei semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera 8-10

minute metrou Aparatorii Patriei, mobilata
si utilata complet, etaj 7/9, aer conditionat,

renovata recent. Pret inchiriere 250 de
euro.1 luna chirie + 1 luna garantie 250

{; 0775.362.670 
elenaalina395@yahoo.com 

14. Arena Nationala, Basarabia, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, garsoniera
mobilata si utilata, AC, et. 4/10, 2 statii
tramvai de la metrou, bloc reabilitat ter-

mic, disponibila imediat. Garantie + 1 luna
chirie, 250 {; 0737.634.644 

15. Arena Nationala, bulevardul Basara-
bia, Mega Mall dec., 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera mobilata si utilata, dec.a, con-
torizata separat, centrala de apartament,
costuri mici la intretinere, dotata cu: masi-

na rufe, aer conditionat, parchet, ter-
mopan, usa metalica, parter. 280 {;

0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

16. Auchan Titan, renovata, mobilata, loc
parcare! dec., 34 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere garsoniera confort 1, dec.a, cu
suprafata utila de 34mp, situata pe Bd. 1
Decembrie 1918, in apropiere de Centrul
Comercial Auchan Titan. Se inchiriaza cu

loc de parcare ADP. 220 {;
0766.711.323 

17. Aviatiei, Mall Promenada, dec., 41
mp, mobilat, utilat, str Smaranda Braiescu

nr. 45-47, gars. dec. 41 mp, mobilata si
utilata, usa metalica, termopan, 5 min.

metrou, 290 {; 0721.242.956 

18. Aviatiei, N. Caranfil,  48 mp, mobilat,
utilat, garsoniera an 1990, p/4, 320 {;

0729.979.329/ 0722.979.802 

19. Aviatiei-strada CPT Alex Ser-
banescu dec., 44 mp, mobilat, utilat, par-
ticular inchiriez garsoniera in Aviatiei, Str

Alex Serbanescu, nr 48, etaj 3/4, stradala,
utilata si mobilata modern. 350 {;

0722.469.746 
Mariusgabriel01@yahoo.It 

20. Aviatorilor, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere studio elegant in zona de
nord a capitalei, in complexul Cloud 9

Residence, suprafata 50 mp, mobilat, uti-
lat, centrala imobil. Pret inchiriere 550
euro. Posibilitate inchiriere loc parcare,
550 {; 0722.339.400/ 0722.200.926 

office@romconsulting.ro 

21. Baba Novac rond, inchiriere garson-
iera, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Baba

Novac rond, garsoniera etajul 1/8 dec.a,
renovata, mobilata utilata, aproape de

metrou Dristor, suprafata 40 mp 290 {;
0724.485.211/ 0754.672.478 

lcluminita7@gmail.com 

22. Baba Novac, langa parc, garsoniera
inchiriere dec., 42 mp, mobilat, utilat, stra-

da Campia Libertatii, langa Parc Cuza,
garsoniera confort 1, etaj 1/10, renovata,

mobilata si utilata modern, termopan, con-
torizata, internet, libera, 250 {;

0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

23. Baicului, Electronicii semidec., 18
mp, mobilat, utilat, garsoniera mica, in

spatele Garii Obor, centrala termica, pat,
frigider, masina spalat, aragaz, mobilat, et.

2. Garantie 1+1. Intretinere mica. Parc.
Fara animale. Pentru 2 persoane 200

Euro. 180 {; 0766.480.101 
moiseana@yahoo.com 

24. Balta Alba semidec., 30 mp, nemobi-
lat, neutilat, Baraj Bicaz, inchiriem garson-
iera, conf.1, parter, nemobilata, neutilata.

800 L; +40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

25. Baneasa, Sisesti, proprietar, dec., 32
mp, mobilat, utilat, anunt particular, gar-

soniera luminoasa cu 2 camere in Sisesti,
dec.a, moderna, contorizare separata,

priveliste superba (etaj 4, bloc din 2012,
are lift), 350 {; 0732.999.991 

26. Banu Manta dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera dec.a, zona deosebita in
imediata apropiere a Pietii Victoriei-Banu
Manta. Proprietatea este dec.a se afla la

et 6/9, bl. anvelopat din 1984, 35 mp,
mobilata si utilata integral 370 {;

0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

27. Barca Petre Ispirescu semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Gars cf 1 semidec. etaj
6/10 mobilat utilat complet mutare imediat

1.100 L; 0784.814.877 
Carmen_alice82@yahoo.com 

28. Basarabia semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, National Arena,mobilata, utilata,

electrocasnice incorporate, canapea
extensibila, 2 statii de tramvai pana la

Metrou Piata Muncii, 5 min pana la Parc
IOR, restaurante, cafenele, magaz. Libera

cu15.10, 1+1. 315 {; 0766.308.208 
nicoleetta22@yahoo.es 

29. Basarabia - Chisinau semidec., 38
mp, nemobilat, neutilat, inchiriem garson-
iera str. Carei, nemobilata, neutilata, et. 1

850 L; +40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

30. Basarabia vav stadion, 10 minute
metrou Muncii, dec., 35 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, stradal, vedere spate,
dec.a, parter, mobilata si utilata partial,

gresie, faianta, termopane, curata, libera,
termen lung, ideal birou 220 {;

0728.777.132 
office@ramax.ro 

31. Berceni dec., 37 mp, mobilat, utilat,
5 minute metrou Piata Sudului, stradal,
bloc reabilitat, termic, termopan, gresie,
faianta, masina de spalat, tv, apometre,

repartitoare 200 {; 0724.278.376 

32. Berceni 36 mp, mobilat, utilat,
Racovita, circa politie, confort 1, dec., p/4
gresie faianta, parchet, termopan, mobilat

utilat complet, 36mp, 250 {;
0726.115.646 

nitzu_nicolae@yahoo.com 

33. Berceni - Giurgiului dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera, zona

Berceni - Giurgiului, mobilata, utilata, gea-
muri termopan, usa metalica, libera,
parter/4 200 {; 0744.863.167/

0722.807.953 
gigidecu@yahoo.com 

34. Berceni 5 minute pana la metrou,
Dimitrie Leonida semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, confort 1, bloc con-
structie noua, frigider, aragaz, masina de
spalat, izolat termic, balcon mare, libera.

900 L; 0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com 

35. Berceni, dec., 32 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, Str. Govora, parter,

bloc 4 etaje, la 2 statii de Sun Plaza, utila-
ta, mobilata, renovata, proaspat zugravit
parchet, gresie, sanitare noi, 1.200 L;

0728.057.056 

36. Berceni, Bulevardul Constantin
Brancoveanu dec., mobilat, utilat, Inchiriez
apartament cu 2 camere dec. pe Bulevar-
dul Constantin Brancoveanu.Bloc nou cu

centrala proprie.Contorizata la apa si
Energie electrica.Balcon inchis. 350 {;

0722.606.305 

37. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
18 mp, mobilat, utilat, conf. 2, et. p/4,

mobilat si utilat, curata. Avans 1+ 1 luna
garantie. Cost chirie 800 ron, 800 L;

0764.203.398 
monicagugu1977@gmail.com 

1. 1 Decembrie 1918- metrou 4 min.
34 mp, mobilat, utilat, -Este pe Theodor
Pallady, renovata , mobilata si utilata.

Metroul este la 4 minute, piata, magazine,
etc. Este libera 200 {; 0752.204.527 

2. 1 Decembrie Bulevard  20 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera la intersec-
tia Postavarul cu 1 Decembrie vis a vis de
Aushan chiar in statia de autobuz si tram-

vai la etajul 1. Se inchiriaza pe termen
lung si cu garantie 1+1 1.000 L;

0763.020.375 
sanduzeciu@yahoo.com 

3. 1 Decembrie Metrou, Theodor Palla-
dy dec., 36 mp, mobilat, utilat, Urgent

inchiriez la familie, studenti, garsoniera
curata, geam la baie,spatiu bine personal-
izat pentru un cuplu sau persoana singu-
ra. Pentru alte informatii, va rog nu ezitati

sa sunati. 1.200 L; 0726.450.960 
simionimobiliare.office@gmail.com 

4. 13 Septembrie, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez garsoniera,
42 mp, 3/8, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, complet utilata; 230 {;
0770.828.330 

manolica@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Prosper, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1, in

bloc mixt, p/8, reabiltat termic, renovata,
mobilata si utilata. Fara animale de com-

panie, 250 {; 0722.588.030/
0723.898.928 

danielamon@yahoo.com 

6. 21 Residence,inchiriere garson-
iera,etaj 1 dec., 38 mp, mobilat, utilat,

360 {; 0724.518.100 
contact@dumitrescuadrian.ro 

7. A.I. Cuza nr 98 A, sector 1  45 mp,
mobilat, utilat, 5 minute pe jos din Piata

Victoriei, bloc nou, mobilat si utilat 400 {;
0740.303.006 

felda1974@gmail.com 

8. A.I.Cuza nr. 98 A - Piata Victoriei dec.,
45 mp, mobilat, utilat, 5 minute pe jos din
Piata Victoriei, .A.I.Cuza nr 98A, Sector 1,
bloc din 2010, mobilat utilat, etaj 6/8, loc

de parcare, 380 {; 0740.303.006 
felda1974@gmail.com 

9. Alexandru Obregia dec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera confort
1, dec.a etaj 1/4, mobilat, utilata, renova-
ta, mobilier nou, gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc anvelopat, apropiere
metrou, centre comerciale, piata, avans

1+1. 250 {; 0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

10. Alexandru Obregia, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Berceni, Alexandru Obre-
gia, inchiriere garsoniera confort 1, dec.a

etaj 1/4, mobilat, utilata, renovata, mobilier
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc anvelopat, apropiere metrou, 250 {;
0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC":  BD. CAROL I NR. 35  BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå)  ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

43Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro25 octombrie 2021

38. Berceni, langa metrou D. Leonida,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dec.a, mobilata, utilata, libera, disponibila
imediat, termen minim 1 an, avans 1 luna

+ 1 luna garantie, 1.100 L;
0768.397.773 

39. Berceni, Metalurgiei dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-

iera stradal Metalurgiei, cf. 1, dec., bloc
2016. 290 {; 0723.722.622 

moisegabi75@yahoo.com 

40. Berceni, Metalurgiei Park, totul nou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, poze reale,

prima inchiriere, metrou, mobilata si utilata
nou. Frigider, cuptor, plita, hota, espresor,

toaster, aer conditionat, tv, masina de
spalat, aspirator, farfurii, 300 {;

0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

41. Berceni, Piata Sudului, Obregia,
semidec., 37 mp, mobilat, utilat, Berceni,
Alexandru Obregia, etaj 7, bloc mixt, 37

mp, imobil 2016, mobilat si utilat modern,
centrala termica, aer conditionat, toate

imbunatatirile, balcon, verere panoramica,
acces rapid metrou, Ratb, stradal. 300 {;

0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

42. Berceni, soseaua Oltenitei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort
1dec.a etaj 1/3 mobilat nou, bloc 2014,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala proprie, aer conditionat, frigider,
aragaz. 200 {; 0771.036.925 

43. Berceni, stradal, Turnu Magurele,
32 mp, mobilat, utilat, cu balcon, exclus

agentii, 250 {; 0742.264.115 

44. Berceni, Turnu Magurele, Lidl,
Grand Arena, ocazie semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, cf. 1, 32 mp, et. 1/9, semi-
dec., mob., utilata, maxim 2 persoane,

ocazie 999 L; 0775.237.139 

45. Berceni- metrou Leonida, decom,
libera, centrala dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Berceni - metrou Leonida, garsoniera
dec.a, spatioasa, 40mp, finisaje moderne,
balcon inchis, centrala termica, libera, ter-

men lung.Bloc nou cu acces la metrou,
Penny, Mega Image, parc copii. 235 {;

0774.075.901 

46. Berceni- Piata Obregia-Cultural
semidec., 33 mp, nemobilat, neutilat,

inchiriem garsoniera str. Terasei, nemobi-
lata, neutilata, et. 2 850 L;

+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

47. Brancoveanu metrou dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dec.a cu loc de
parcare, confort I, renovata, combina frig-

orifica, masina de spalat, pat dublu cu
saltea, baie cu cada, izolat termic, 5 min
pana la metrou Brancoveanu, bloc mixt

255 {; 0723.502.942 
raduchis@hotmail.com 

48. Brancoveanu Rezonantei garson-
iera mobilata utilata dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Brancoveanu Rezonantei, garson-

iera mobilata, utilata, termen lung, o statie
pana la metrou Brancoveanu 240 {;

0729.705.644 

49. Brancoveanu, Budimex, inchiriere
garsoniera, dec., 35 mp, mobilat, utilat, Va

propun spre inchiriere in zona Brancov-
eanu - Budimex o garsoniera conf. I. dec.

etaj 1/3, suprafata 35 mp, anul 2015,
mobilata, utilata, centrala propie, incalzire
in pardoseala. libera de la 1 nov. 230 {;

0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

50. Brancoveanu, metrou  19 mp,
mobilat, utilat, gars. lux, pater in vila an
2015, 2 etaje, str. Imparatul Traian, con-

torizare individuala, curte comuna. 270 {;
0727.808.825 

51. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, se inchirieaza
garsoniera langa statia de metrou Bran-

coveanu, Oraselul Copiilor, parter, 32 mp,
mobilat utilat, 270 euro, comision 2% 270

{; 0746.465.703 
alfaimobiliare1@gmail.com 

52. Brancoveanu, vav Budimex, acces
metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat, dec.a,

bloc mixt, mobilata si utilata, aragaz
frigider, masina de spalat, aer conditionat,
renovata recent, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, acces metrou Brancoveanu

sau Piata Sudului, 270 {;
0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

53. Bucurestii Noi, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in

Bucurestii Noi, bloc (2009), centrala pro-
prie, intretinere mica, gresie, faianta, ter-
mopan, aproape de mijloace de transport

in comun, piata, scoala, etc 270 {;
0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com 

54. Bucurestii Noi, Damaroaia, propri-
etar, garsoniera semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, garsoniera, bloc nou, etaj 1/3, 32
mp, mobilata modern si utilata (inclusiv
centrala termica, ac si internet wi-fi), are
balcon, bucatarie inchisa, la 7 min. de

metrou. Exclus agentii imobiliare 290 {;
0744.800.241 

55. Bulevardul Expozitiei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Chibrit,

sector 1, prima inchiriere. 350 {;
0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com 

56. Calea Calarasilor, metrou
Muncii, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Univ. Hyperion, gars. dubla, in
vila la curte, totul nou, pat dublu,
fara animale, 1+1 garantie, 300 {;

0761.601.291 

57. Calea Grivitei Metrou Basarab, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, Garsoniera situata
stradal, et. 4/4, bloc mixt, dec.a, 30 mp,

mobilata si utilata complet, libera. Metrou
Basarab la 500 m, STB: 105, 86, 65,
tramvai 41. Direct proprietar. 280 {;

0754.616.205 

58. Calea Mosilor, maxim 5 minute
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
dec.a, intermediar, bloc mixt, mobilata si
utilata complet, libera, clasa energetica B
250 {; 0728.879.798/ 0728.879.794 

Office_genic@yahoo.co.nz 

59. Calea Victoriei, Piata Amzei,
Romana,  45 mp, mobilat, utilat, garson-

iera curata, renovata, luminoasa, cal-
duroasa, 350 {; 0724.311.176/

0724.311.176 

60. Calea Victoriei, Universitate, Acade-
miei,  20 mp, mobilat, utilat, garsoniera sit-
uata ultracentral, mobilata/ utilata complet,
dispune de aer conditionat, ideala pentru

o persoana cu un stil de viata minimalist si
care desfasoara activitati in zona centrala,

230 {; 0720.464.500 

61. Campia Libertatii dec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera dec. in zona

Campia Libertatii  parc Al.I.Cuza,
suprafata de 47 mp, utilata. Etaj 6/10. Pre-

tul este de 1400 lei negociabil. Garantie
plata in avans o luna. 1.400 L;

+40740181445 
mariancalota@yahoo.com 

62. Campia Libertatii, dec., mobilat, uti-
lat, inchiriere garsoniera conf. ll, 22 mp in

vila, 1/1, cu intrare separata, cu
imbunatatiri: g, f, p, t, um, ac, incalzire se

face prin soba cu gaz, apa calda de la
boiler. Mobilat si utilat modern, 1.000 L;

0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

63. Campia Libertatii, Piata Muncii dec.,
43 mp, mobilat, utilat, mobilata si renovata

recent, 43 mp, 4/10, bloc 1987 reabilitat
termic, doua lifturi, seriozitate maxima,
detalii agent, 325 {; 0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

64. Cismigiu, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, langa parc, in apropierea metrou,
Ratb, bloc renovat cu parcare, et. 5/8,

apartamentul este modern mobilat cu pat
mezzanine, bucatarie utilata, baie spa-

tioasa cu dus, ac., 350 {;
0745.262.934 

65. Colentina stradal x Doamna Ghica -
Parc dec., 38 mp, mobilat, utilat, Agentie

imobiliara - Colentina stradal-vedere
splendida parc-7/10-bloc mixt, reabilitat
termic - termopan, 2 balcoane, parchet,

gresie si faianta in baie si bucatarie, cabi-
na de dus, mobilata modern 280 {;

0723.627.543 

66. Colentina, Carrefour, particu-
lar,  mobilat, utilat, garsoniera in

casa curte (camera, baie,
bucatarie), separat, conditii, 50 m

capat 21, 1+1 discutabil, 800 L;
0720.820.726 

67. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, parc Plumbui-
ta, hotel Sir, parter/10, cf. 1, dec. 34 mp

utili, bloc mixt, mobilata si utilata complet,
curata, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, geam la baie, libera, con-
tract la Anaf, avans 1+1, agentie 180 {;

0787.882.999 

68. Colentina, Doamna Ghica, Complex
Planorama dec., 35 mp, mobilat, utilat,

aproape metrou Obor, Gara de Est,
Veranda, Lidl, etaj 6/15,cf.1 semidec.,

35mp, bloc mixt 2010, pe mijloc, vedere
deschisa, centrala proprie, mobilata,utila-
ta,imb., g,f,p, termopan, um,libera av 1+1,

1.000 L; 0737.435.628/
021.380.28.14 

69. Colentina, Dragonul Rosu, Strada
Marului semidec., 37 mp, mobilat, utilat,
garsoniera et. 3/4, economica, centrala
termica,sic, modern, baldachin, p, g, f, t.
Acces la: SPA, piscina, mag. alimentar,
wellness. Termen lung. Se percep doua

luni garantie. Libera. Urgent 250 {;
0722.828.609 

imobililare.az@gmail.com 

70. Colentina, in rond Doamna Ghica,
str. Berindei 12 dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera lux, Colentina, in

rond Doamna Ghica, Str. Berindei 12.
Totul nou, prima inchiriere, dec.a, suprafa-
ta aprox. 36 mp, parter/10, complet reno-

vata acum, 269 {; 0764.529.841 

71. Colentina, langa pod Colentina,
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
office@ramax.ro 

89. Dristor, Camil Ressu, Schitului,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, garson-

iera, 10 min. metrou, bloc anvelopat, et. 8,
mobilata, utilata complet frigider, aragaz,
masina spalat, TV, acces facil parc IOR,
zone Grigorescu, Titan, Muncii, Pante-
limon, Vitan, 245 {; 0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

90. Dristor, Mihai Bravu, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, utilata

complet, aer conditionat, pozitie deosebi-
ta, adiacent Mall Vitan, Unirii, Baba

Novac, 10 minute metrou Dristor, 250 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

91. Dristor, Mihai Bravu, Kaufland,
metrou, semidec., mobilat, utilat, cf.1,

5/10, balcon inchis, complet renovata fin-
isata, totul nou, g, f, p, t, um, ac, mobilata
si utilata modern, bl. reabilitat termic, meri-

ta vazuta, 1+1 garantie, 270 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

92. Dristor, Mihai Bravu,7 minute metrou
dec., 34 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf
1 semidec.a, etaj 5/10, complet mobilata
si utilata intr-o zona buna la aproximativ 8

minute metrou Dristor. Liber. 229 {;
0767.771.549 

93. Dristor, str. Laborator semidec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1

semidec.a, situata la etajul 3/10, mobilata
complet, utilata, curata, parchet, gresie,

faianta, termopan, libera, disponibila ime-
diat 280 {; 0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

94. Dristor-Mihai Bravu, bloc mixt 1986,
dec, 250euro dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu-Kaufland, garsoniera, dec.a,
bloc mixt-constructie 1986-reabilitata ter-

mic-acces metrou 4-5 minute,
mobilata+utilata-parter/8-libera-amenaja-

ta9termopan, faianta, gresie, parchet)
250 {; 0744.636.660 

office@dinamicimobiliare.ro 

95. Dristor-Posta-3/10, bloc mixt, 215
euro semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

Mihai Bravu-Rond Baba Novac, inchiriez
garsoniera, bloc mixt, etajul 3, reabilitata

termica, mobiliata+utilata, acces metrou 4
minute 215 {; 0723.265.261 

office@dinamicimobiliare.ro 

96. Drumul Taberei semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Brasov, Plaza, stradal, linia
41, cf. 1 semidec., etaj 8/9, gresie, faianta,
parchet termopan, usa metalica, mobilata,

utilata, libera avans 1+1, contract Anaf,
1.000 L; 0786.325.401 

97. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Bulevardul 1 Mai Mega

Image, et 2, confort 1 mobilata electrocas-
nice ,balcon, libera, acces usor. 200 {;

0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

98. Drumul Taberei semidec., 30 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriem garsoniera,

Piata Moghioros, et. 3. 800 L;
+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

99. Drumul Taberei dec., 51 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera spatioasa, com-

plet mobiliata si utilata, suprafata totala
51mp, situata in Prelungirea Ghencea,
Ansamblul Rezidential Primavara, bloc

construit in 2008, in apropierea magazinu-
lui Lidl, etajul 3/3. Blocul este situat intr-un
loc linistit, nu este stradal si e ferit de gala-

gia de pe strada principala.Facilitati: loc
de parcare subteran; lift; centrala termica
proprie; aer conditionat;dressing;ansam-

blu rezidential supravegheat video, balcon
inchis cu termopan - 7 mp; loc de joaca

pentru copii; metrou max 10 min. 280 {;
0759.026.650/ 0749.160.696 

Daianapetcu7@gmail.com 

100. Drumul Taberei dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Moghiorosi Rezidens, gars cf 1

dec., 44mp, bloc 2021, etj 1,mobilat
nou,aragaz frigider, masina spalat. Finisari
de calitate gresie faianta parchet aer con-

ditionat, centrala proprie 350 {;
0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

101. Drumul Taberei - 1 Mai  mobilat, uti-
lat, Hanul Drumetului, Valea Prahovei, etaj
7/10, confort 1, in apropiere sunt: maga-

zine, scoli, gradinite. 250 {;
0730.421.581 

102. Drumul Taberei 34, et. 4/9,  38 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera Dr. Taberei 34, etaj 4/9 statie de
metrou la iesirea din scara, complet utilata

si mobilata modern, renovata, libera.
1.300 L; 0730.015.737 
Laura.radu13@yahoo.com 

103. Drumul Taberei Bld 1Mai semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, 1 Mai, cf 1, semi-

dec.a, stradala, etaj 4/10, 2 lifturii, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis termopan, mobilata modern

si utilata complet, libera, la 5 minute
metrou Favorit. 230 {; 0737.384.412/

0770.467.814 

104. Drumul Taberei Residence, Bran-
cusi, dec., 34 mp, mobilat, utilat, garson-
iera, bloc 2021, complet mobilata si utila-

ta, centrala proprie. Totul absolut nou.
Primul chirias. Toate utilitatile, 249 {;

0728.205.705 
mcosmyn@yahoo.com 

105. Drumul Taberei super renovata
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera la Plaza Romania, confort 1, renova-
ta, 36 mp, usa metalica, mobilata, gresie,
faianta, termopan, tv LCD, CATV internet

masina de spalat, aragaz, frigider, aer
conditionat, nou, foarte curata,
1+1.Metrou la 100m 1.100 L;

0765.027.564 
ioana_radu73@yahoo.com 

106. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Auchan, Billa, et. 4/10,

mobilata modern, utilata complet, curata,
zugravita, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, libera, apropiere
patinuar Moghioros, linia 41, 1luna+1luna,

220 {; 0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

107. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Auchan, Posta Moghioros,
cf. 1, semidec., etaj 5/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobila-

ta, utilata avans 1+1, 220 {;
0786.325.401 

108. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Plaza, semistradal, 6/10,
renovata recent (gresie, faianta, parchet
bambus, termopan), mobilata si utilata

complet (pat in loc de canapea), zugravi-
ta, libera, contract Anaf 250 {;

0769.088.539 

109. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor la 5 min. de Mall

Plaza, et.2/4 mobilata tinereasc, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, centrala termica, izolata, libera,
apropiere metrou piata, avans 1l+1l, 210

{; 0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

110. Drumul Taberei, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, str. Brasov, etajul 7/10, cf 2,
mobilata si utilata complet, curata, libera,
acces usor la metrou, linia 41, Plaza Mall
parc, Moghioros, piata, avans 1 luna + 1
luna garantie, 180 {; 0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

111. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, cf1

semidec. etaj 2/9 gresie faianta termopan
usa metalica mobilat utilat libera avans

1+1 Contract ANAF 200 {;
0786.325.401 

112. Drumul Taberei, Auchan, dec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera, p/4, la 3
minute de metrou, lux. Merita vazuta,

1.200 L; 0725.388.718 
mihaelaberechet@yahoo.com 

113. Drumul Taberei, Auchan, Parc, Tri-
codava semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

agentie imobiliara, garsoniera semidec.a,
9/9, mobilata+utilata, curata (zugravita

februarie 2021), saltea noua, boiler elec-
tric baie+instant delimano bucatarie

(economie pentru consumul de apa) 220
{; 0723.627.531 
andrea@totali.ro 

114. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Romancierilor dec., 35 mp, mobilat, utilat,
la 2 statii de Plaza, renovata recent, con-
fort 1, dec.a, mobila moderna, (aragaz,
frigider, masina de spalat, tv), et. 4/4, cu
imbunatatiri: g f, p, t, um. Bloc reabilitat

termic, la 1 min. de metrou 220 {;
0725.691.900/ 0762.079.095 

Imobiliare închirieri GARSONIERE

1. Alicante, Orihuela Costa, Spania.
Casa pe Costa Blanca/ Alicante/ Orihuela
Costa, 3 dormitoare, 2 bai, complet mobi-

lat, totul nou. Proprietar. 185.000 {;
0755.787.787 

emanoeladrian@yahoo.com 

2. Germania casa 10 camere ideal firma
vad autostrada Germania Casa cu 10

camere vad ideal firma P+1+M la 1 km de
Autostrada 45.000 / Casa cu 5 Ap,

1.200 mp teren 90.000 / Vila pe colt 5
Ap/16 camere zona Dresda 120.000/Ap in
chirie 2-3 camere de la 400, 45.000 {;

00491775115575 
ilie67@yahoo.com 

Imobile din 
stråinåtate

Garsoniere



8. Certificate energetice provincie Pre-
turi garsoniere, apartamente 2, 3, 4

camere etc. -160 lei. Case (indiferent de
suprafata) 260 lei, spatiile comerciale /

industriale 260 L; 0720.335.326 
office@mauwis.ro 

9. Consultanta imobiliara Non Stop
Consultanta imobiliara non stop, First Key
Estate ofera consultanta imobiliara pentru

vanzare, inchiriere, mosteniri ,case si
terenuri cumparate pe chitanta de mana,

oferim si cerem seriozitate.
0754.069.550/ 0733.343.777 

Firstkeyro@gmail.com 

10. Execut lucrari de cadastru si
topografie execut lucrari de

cadastru si topografie inginereas-
ca: trasari axe constructii, trasari
limite de proprietate, certificate

energetice. Apelati cu incredere !
0734.139.036 

racasangabriel@yahoo.com 

11. Gratuit cadastru, intabulare, certificat
energetic Agentia Imobiliara Florexhome,

va faciliteaza efectuarea de cadastru,
intabulare si certificat energetic, gratuite,
cu conditia sa vindeti imobilul prin inter-
mediul agentiei noastre, comision zero,

0731.144.153 

12. Home Energy Con-
sulting - Evaluare Imo-

biliara Proiectare, audit
energetic si consultan-
ta nZEBIn cadrul com-

paniei noastre se regas-
esc specialisti din mai

multe domenii, pregatiti
sa ofere servicii de spe-
cialitate si anume:-
Evaluatori imobiliari-
Proiectanti constructii-
Auditori energetici-

Auditori de mediu.
0766.894.301 

eficientaenergetica-
cladiri@gmail.com

https://www.eauditener-
getic.ro 

13. K-Imobiliare - Agentie imobil-
iara Tranzactii imobiliare, vanzari,

cumparari, inchirieri aparta-
mente, garsoniere, case, vile,

birouri, terenuri investitii.K-Imo-
biliare este un concept puternic
pe piata imobiliara din Bucuresti.
Ideea de baza este de a oferi o
solutie completa la orice solic-
itare de ordin imobiliar. Fiecare

tranzactie este unica si o tratam
in cele mai mici detalii.

0724.226.342 
cristian@k-imobiliare.ro

http://www.k-imobiliare.ro 

14. Rosu Zona, inchiriez apartament 3
camere in vila, Inchiriez 2 apartamente cu

3 camere in vila , dec., mobilat complet
,toate utilitatile, centrala proprie, ter-

mopane, masina spalat rufe, bucatarie
mobilata, intrari separate, et 1. 250 {;

0753.035.948 



251. Pantelimon Piata Delfinului semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Aleea Dobrina
garsoniera cf 1 semidec.a etaj 7/10, 2 lif-

turi, usa metalica, termopan, gresie si
faianta, balcon inchis cu termopan, mobi-
lata si utilata complet. Ac, tv,. 1+1 900 L;

0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

252. Pantelimon, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat vis a

vis de Mega Mall, 300 {;
0723.261.459 

ursadrian1980@gmail.com 

253. Pantelimon, Socului, Mega Mall,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera

mobilata si utilata complet nou, amenaja-
ta, spatioasa, llibera, merita vazuta, 200

{; 0748.908.724/ 0762.656.686 

254. Piata Alba Iulia semidec., 18 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriem garsoniera
str. Moise Nicoara, nemobilata, neutilata,

et. 3 750 L; +40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

255. Piata Amzei, Calea Victoriei, semi-
dec., 25 mp, mobilat, utilat, garsoniera sit-

uata ultracentral in Calea Victoriei, la
curte, corp casa si intrare separat, baie,

bucatarie, centrala proprie, mobilata si uti-
lata, frigider, aragaz, masina de spalat,
250 {; 0751.053.622/ 0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com 

256. Piata Minis, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera mobilata si

utilata, g, f, p, t, usa metalica, etaj 3, foarte
curata, 200 {; 0724.681.908 

257. Piata Muncii, Decebal, Metrou Hur-
muzachi dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj

3/8, 2 ascensoare, recent renovata, cana-
pea extensibila Ikea, mobilata, la 200

metri de statia de metrou P-ta Muncii, nu
se accepta animale de companie 320 {;

0727.241.002 
cudritescu.radu@gmail.com 

258. Piata Muncii, Metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a, bloc
stradal, mixt, monolit, vedere spate, 2

minute de Metrou Muncii, mobilat si utilat,
ferit de zgomotul strazii, 3 minute de Par-

cul National Arena, etaj 7/8, 270 {;
0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

259. Piata Progresul semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera confort 1, semidec., complet mobilat
si utilat, etaj 6/9, la 5 minute de metrou,

250 {; 0768.654.557 
mateoiucamela@gmail.com 

260. Piata Progresul, proprietar,  inchiriez
garsoniera cf. 1, cu aragaz, frigider, masi-

na de spalat, aer conditionat, 170 {;
0775.138.446 

261. Piata Ramnicu Sarat semidec., 31
mp, mobilat partial, neutilat, inchiriem gar-
soniera bd. Liviu Rebreanu, semimobilata,
neutilata, et. 1 850 L; +40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

262. Piata Romana Bld. G-ral Gh.
Magheru  mobilat, utilat, etajul 3, mobilata,

utilata, se poate pentru locuit sau
birou/firma 150 de euro 1+1 150 {;

0737.205.255 

263. Piata Romana, Piata Lahovari,
Magheru, Amzei, dec., 36 mp, nemobilat,

utilat partial, proprietar inchiriez pt.
firma/locuinta gars., 2/8, 1978, reabilitat,

vedere spate, renovata, nemobilata,
frigider, masina spalat, ac, p, g, f, ter-

mopan, balcon, dressing, debara. Libera,
disp., neg. Fara agentii, 280 {;

0721.118.480 

264. Piata Victoriei aproape de metrou
mobilat, utilat, garsoniera vila, cocheta,

mobilata, utilata cu baie+bucatarie proprie
200 de dolari cu utilitati incluse pentru o
persoana (student sau salariat) 860 L;

0726.451.222 

265. Piata Victoriei, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, 7 minute metrou Victoriei, Muntii

Tatra nr. 12, et. 4/4, renovata, mobilata si
utilata modern, ac, centrala proprie,

vedere panoramica, bloc fara risc seismic,
lift, proprietar 300 {; 0721.813.004 

danis.outas@gmail.com 

266. Piata Victoriei, 3 minute metrou Vic-
toriei, semidec., 25 mp, mobilat, utilat,
Parc Kiseleff, Cocheta, bloc reabilitat

Dr.Felix, liniste, mobilata modern, utilata,
5/10, renovata, 25m, 2 lifturi, libera 300

{; 0722.226.581 
atlas_standard@yahoo.com 

267. Piata Victoriei, Bd. Titulescu, Pri-
marie Sector 1, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Banu Manta, garsoniera, bloc stradal
an 1985 reabilitat termic, etaj 4/10, dec.a,
s= 32 mp balcon inchis termopan, com-

plet mobilata si utilata, 250 {;
0724.062.297 

268. Piata Victoriei, Gara de Nord semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
confort 1 semidec., mobilat, etaj 3/7,
frigider, aragaz, faianta, parchet, ter-

mopan, 260 {; 0771.036.925 

269. Piata Victoriei, proprietar,
dec., mobilat, garsoniera, 3/8, usi
Pinium, geamuri termopan, aer

conditionat, bloc reabilitat termic
si monitorizat video. Prima

inchiriere dupa renovare total, pe
termen lung, 350 {;

0722.438.639 

270. Piata Victoriei, Titulescu semidec.,
24 mp, mobilat, utilat, Piata Victoriei, Tit-

ulescu ac, aragaz, frigider, masina de
spalat, termopan, gresie, faianta, usa met-
alica, etaj 10/10, suprafata 24 m, 200 {;

0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

271. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 32
mp, mobilat, utilat, Mega Image, 6/8, dec.
renovata, mobilata modern, balcon inchis,

bloc anvelopat. Ideal o persoana sau
cuplu de calitate, exclus animale 350 {;

0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

272. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 45
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera
superba, bloc 2021, Petru Rares 1259,
mobilier inteligent (pat ascuns), AC, bal-

con, centrala proprie, LCD Samsung
Curve 140 cm, incalzire pardoseala,

design deosebit, 500 {; 0723.380.783 
bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

273. Polona dec., 43 mp, mobilat, utilat,
garsoniera la inchiriere. Vecinatati:

Romana, Gradina Icoanei, Dacia, Mosilor,
Stefan cel Mare, Universitate. 300 {;

0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

274. Popesti,  35 mp, inchiriez
gars. bloc nou, primul proprietar,

primul chirias. Mariana.
0765.533.292 

275. Popesti-Leordeni, Tabara dec.,
32 mp, mobilat, utilat, cf. 1, p/3, gresie,

faianta, parchet, termopan cu storuri alu-
miniu, um, centrala, cablu tv, internet wire-

less, alarma imobil, senzor de fum, ele-
ganta, utilata, mobilata, contorizata, par-

care. Particular, 1.100 L;
0728.102.632 

276. Rahova Petre Ispirescu 6/10 semi-
dec 30 mp 220 euro semidec., 30 mp,

mobilat, utilat, Petre Ispirescu et 6 mobila-
ta modern utilata complect acces rapid la
STB 32 Piata Unirii pret 220 de euro 1+1

garantie vecinatati Sebastian Prosper
Calea Rahovei 220 {; 0732.864.043 

277. Rahova Petre Ispirescu Malcoci
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez garsoniera cf. 2 semidec.a, 6/10,

bloc mixt reabilitat, mobilata si utilata.
Plata 1+1, 800 L; 0734.015.530 

anna_oana_8@yahoo.com 

278. Rahova, Antiaeriana, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat garsoniera

dubla, etajul 1/5, mobilata si utilata, mod-
erna, totul nou, centrala termica 240 {;

0729.419.330 

279. Rahova, str. Focsani, semidec., 30
mp, mobilat partial, utilat partial, particular,
libera, curata, apometre, termopan, usa
metalica, gresie, faianta, P/10. Exclus

agentii. Exclus animale de companie. 1+1.
200 {; 0722.854.899 

balescumarius@gmail.com 

280. Rahova- Petre Ispirescu dec., 37
mp, mobilat partial, utilat partial, Garson-

iera libera la parter, proaspat zugravit,
bucatarie mobilata, parchet, dec.a. Ideal

pentru cabinet medical, birou, etc.Este sit-
uata in sector 5 pe strada Iancu Jianu!

230 {; 0765.956.943 
nicoletastanila@ymail.com 

281. Romana vis-a-vis de ASE renovata
nou primul chiria dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim o garsoniera cocheta, con-
fort 1, renovata recent si mobilata recent,
primul chirias dupa renovare. Dotata cu
aragaz, frigider, cuptor cu microunde,
masina de spalat, aer conditionat. Pat

325 {; 0725.691.900/ 0762.079.095 

282. Salajan 22 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, inchiriez garsoniera pe str

Ilioara in bloc p +3 intrare separata, toate
conditiile pentru persoane serioase si care
vor sa locuiasca pe termen lung 150 {;

0763.020.375 
alexandruboss65@yahoo.com 

283. Sebastian semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, Sebastian, garsoniera cf 1, reno-

vata, mobilata, utilata modern, etaj 7/8,
acces imediat mijloace de transport, meri-
ta vazuta, plata lunar si o luna garantie,
250 {; 0767.922.400/ 0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

284. Sebastian parc  30 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera micuta, etaj 8/8, bloc
reabilitat, aragaz, frigider, masina de

spalat, microunde, fara tv, 1 luna plus1
luna plus 50% comision, 180 {;

0722.267.010 

285. Sector 3,  mobilat, inchiriez gars. in
Bucuresti, 700 L; 0747.897.232 

286. Sector 3, bulevard Octavian Goga
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Particular (per-
soana fizica), ofer spre inchiriere garson-

iera confort 1 sporit (dec.a), suprafata utila
42 mp, situata in sectorul 3, bd. Octavian

Goga. 1.000 L; 0787.672.056 
sandadinu73@yahoo.com 

287. Sector 3, Dristor, McDonald's,  uti-
lat, garsoniera an 1986, supraf. 25,7 mp,

etaj 7, 0733.579.254 

288. Sector 5, Ferentari,  18 mp, mobilat,
utilat partial, inchiriez garsoniera confort 3,

in sector 5, Iacob Andrei, la trei statii de
metrou Eroii Revolutiei, mijloace transport
323, 25, 7, 139, 500 L; 0743.066.064 

ankionel915@gmail.com 

289. Secuilor, Big Berceni,  mobi-
lat, utilat, proprietar, gars. cf. 1,
et. 3/4, 250 {; 0723.673.686/

0723.850.509 

290. Stefan cel Mare - Stadion Dinamo
dec., 50 mp, mobilat, utilat, qgarsoniera
spatioasa, bucatarie mare, chiar la gura
de metrou Stefan Cel Mare, etaj 1. 280

{; 0722.600.448 

291. Stefan cel Mare Garsoniera spe-
ciala dec., 50 mp, mobilat, utilat,  300 {;

0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

292. Stefan cel Mare, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, renovata, luminoasa, usa metali-
ca, internet, toate mijl. de transport, bloc

reabilitat, 270 {; 0722.979.802/
0729.979.329 

293. Stefan cel Mare, Obor metrou,
cocheta, 0%comision semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, Zona centrala, langa
Mosilor, Floreasca si Dorobanti. Garson-

iera moderna, retrasa de la zgomotul
strazii, perfecta pentru rezidenta. Interior
renovat modern cu bucatarie mobilata si

utilata. 280 {; 0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com 

294. Stefan cel Mare, Polona Grecenu
p/8 34 mp 300 euro semidec., 34 mp,

mobilat, utilat, Stefan cel Mare Paul Gre-
ceanu parter 34 mp, 1986, mobilata mod-

ern, utilata complet, renovata recent,
foarte curata, aer conditionat, bloc rabili-

tat, 300 euro 1+1 garantie+50% comision,
vecinatati Dorobantilor. 300 {;

0732.864.043 

295. Tei, dec., 25 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar ofer spre inchiriere garsoniera
zona Tei, strada Aromei, 1.360 L;

0747.952.923 
mircea.cosmin89@gmail.com 

296. Tei, renovata 40 mp, garsoniera,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, proprietar, gar-
soniera spatioasa dec.a la parter, in bloc
izolat termic pe bd. Ghica Tei, renovata

total recent, usa metalica, mobilata si uti-
lata. Ac, aragaz, masina spalat, combina

frigorifica, 300 {; 0731.499.426 
mikken_rom@yahoo.com 

297. Teiul Doamnei, sectia 7 Politie,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, la 10

minute (mers pe jos) de metrou Obor, etaj
3/10, cf. 1 sdec, 36 mp, toate imbunatatir-
ile, mobilata si utilata complet modern, lib-

era, vizite urgent merita. 230 {;
0728.879.798/ 0728.879.798 

298. Theodor Pallady, Nicoale Grigores-
cu metrou 7min dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, dec.a, et 8/10, renovata, mobilata, uti-
lata se cumpara tv, pat+dressing spatios,
usi interior schimbate, curata, intre statiile
de metrou Nicolae Grigorescu,1 Decem-
brie 7min, libera . Agentie, termen lung

265 {; 0737.481.773 
Euro.c.imobiliare@gmail.com 

299. Timpuri Noi metrou, Mircea Voda
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Direct de la
proprietar, primul bloc de langa metrou
Timpuri Noi, 3/8, garsoniera dec.a, spa-

tioasa, mobilata si utilata, aer conditionat,
masina de spalat, balcon mare. 350 {;

0724.073.522/ 0720.958.377 

300. Timpuri Noi, 1 minut de metrou
dec., 46 mp, mobilat, utilat, bloc stradal pe

calea Vacaresti, vis a vis metrou, cf. sp.
dec.a, 46 mp, bloc 1991, toate

imbunatatirile, clasa energetica B, libera,
vizite urgent, sunati acum, merita, libera,

mutare imediata, poze reale 240 {;
0728.879.794/ 0728.879.798 

301. Tineretului dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Baladei, garsoniera mobilata si utila-
ta modern, amenajat, spatioasa, libera, 10
minute pana la metrou Tineretului. 230 {;

0762.656.686/ 0748.908.724 

302. Tineretului semidec., 14 mp, mobi-
lat, utilat partial, Langa parc si metrou,
doar o singura persoana , angajat, fara

animal de companie. Camera 8 mp mobi-
lata . Bucataria(chicineta) 2,5 mp si baie
2mp. Hol comun intre camera de locuit si

bucataria cu baia 140 {; 0722.350.066 

303. Tineretului dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Tineretului, garsoniera confort 1,

dec.a, etaj 7/10, 34 mp, mobilata si utilata,
libera, 300 euro / luna + 1 luna garantie.

300 {; 0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

304. Tineretului Parc, gars. bloc mixt.
dec., 41 mp, mobilat, utilat, Complet mobi-

lata si utilata, parter/ 10 cu balcon,
suprafata utila 41mp, vis-a-vis de parc,

apropiere metrou. 240 {;
0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com 

305. Tineretului, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Gheorghe Sincai, mobilata modern,

utilata complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Parcul Tineretului,
Calea Vacaresti, Timpuri Noi, 7 minute

metrou Tineretului. 300 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

306. Tineretului, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, ofer cazare contra menaj usor sau
alte variante, 300 L; 0730.283.947 

top.romania@yahoo.ro 

307. Tineretului, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, vis a vis de Palatul Copiilor,
7/8, cf. 1, bloc mixt din 1985, 33 mp, fin-
isata si mobilata nou, vis a vis e parcul

Tineretului, la 8 min. de Metrou Tineretu-
lui, ac, masina spalat, tv, la cheie 270 {;

0722.211.146 
pegusimobiliare@yahoo.com 

308. Tineretului, Brancoveanu dec., 42
mp, mobilat, utilat, The Park Residence,
bloc nou, 2/6, 42 mp, mobilat, utilat mod-
ern, frigider, aragaz, masina spalat, AC,
TV, centrala, acces facil Piata Sudului,

Sun Plaza, Vacaresti, Timpuri Noi, Mihai
Bravu, Unirii. 250 {; 0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

309. Tineretului, chiar la parc, semi-
dec., 37 mp, mobilat, utilat, gars. cf. 1, bal-
con mare. Mobilata clasic, strict necesar,
utilata complet, fara imbunatatiri, foarte

curata, igienizata, libera, 899 L;
0766.661.912 

310. Tineretului, parc, metrou, propri-
etar,  30 mp, mobilat, utilat, garsoniera

luxoasa, modern, 270 {;
0772.259.622 

311. Tineretului, Piscului, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, garsoniera con-
fort 1, etaj 4/10, gresie, faianta, parchet,
mobilata, utilata, libera, apropiere parc,
piata, metrou Tineretului si Timpuri Noi,

facultati, 275 {; 0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

312. Tineretului, Trestiana, dec., 42
mp, mobilat, utilat, O luna cu o luna

garantie, luminoasa, balcon, finisaje de
calitate, parc Metrou, Mega Image. Se
inchiriaza doar pe maxim 6 luni. Cana-
peaua este schimbata. Nu mai este cea

din poza. 250 {; +40721115770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

313. Titan semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera complet mobilata si utilata,

zona Titan, Dornei, etaj 1, semidec.a.
200 {; 0722.579.229 

Samoila.marius2010@gmail.com 

314. Titan langa parc, str. Lotrioara 4
min. metrou, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Titan, str. Lotrioara, etaj 8 din 10, izolat,

dec.a, g, f, p, t, um, mobilat, utilat, decent,
curat, masina de spalat, aragaz, frigider,

oferim si solicitam seriozitate, termen
lung, 1 luna avans + 1 garantie 230 {;

0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

315. Titan, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Basarabia, renovata recent, mobilata

modern, utilata complet, dec.a, adiacent
Arena Nationala, Baba Novac, Campia

Libertatii, Parcul IOR 250 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

316. Titan, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1, parter din 10, zona Piata
Ambrozie, 2 minute de la statia de metrou

Nicolae Grigorescu, intrare parc IOR,
recent renovata, utilata, mobilata, bloc

reabilitat, poze reale! 300 {;
0758.227.763/ 0729.189.080 

cristinapanzariuc188@hotmail.com 

317. Titan, semidec., 22 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera zona Titan, bd. 1
Decembrie intersectie cu str. Postavarului

str. Sold. Tudor Ion in proximitatea
Auchan Titan. Renovat complet, mobilat

nou, utilat, curat, etaj 6/10 cu lift 1.100 L;
0754.958.932 

pntbogdan@yahoo.com 

318. Titan, semidec., 25 mp, mobilat, uti-
lat, urgent, inchiriez garsoniera curata,

mobilata, utilata, totul curat, cablu tv, veci-
ni linistiti, in vecinatate complexul agroali-

mentar Titan, bulevardul Nicolae Grig-
orescu, 190 {; 0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

319. Titan, 1 Decembrie 1918,
Postavarului, semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, complet utilata si mobilata, tv, inter-
net, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, 210 {; 0758.056.978 

320. Titan, 5 minute metrou, pe Lucretiu
Patrascanu, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, complet renovata, etajul 5, mobilata si
utilata modern, termen lung, libera, 1 luna

+ luna garantie, agentie, 1.100 L;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

321. Titan, bd. Chisinau semidec., 27
mp, mobilat, utilat, 7/10, Bd. Chisinau nr.
26, semidec., 27 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilat, uti-

lat, stradal. 950 L; 0745.004.308 

322. Titan, Bulevardul 1 Decembrie 1918
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera,
intersectie bd. Liviu Rebreanu cu bd. 1

Decembrie 1918 (Auchan Titan), p inalt/8,
bloc mixt anvelopat, confort I dec., ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, aer condi-
tionat, mobilata, utilata, grilaj geamuri, pe

termen lung, 1+1. 1.000 L;
0769.694.338 

onita.iuliana@yahoo.com 

323. Titan, Camil Ressu, 7min metrou
Nicolae Grigorescu dec., 36 mp, mobilat,
utilat, totul nou, et 8/10,cf1, 36mp, dec.a,
mobilata/utilata cu bun gust, balcon inchis

Lotrioara, 7min metrou, 2min parc IOR,
Piata ambrozie 5 min, libera. Agentie,

plata 1+1+ comision agentie,rog seriozi-
tate 335 {; 0737.481.773 
Euro.c.imobiliare@gmail.com 

324. Titan, Constantin Brancusi semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera

inchiriere Titan, Constantin Brancusi, etaj
10 din 10, vedere parc, bloc reabilitat, la

cheie, mobilata si utilata modern,
apropiere metrou 230 {; 0754.396.668 

office@delpihouse-imobiliare.ro 

325. Titan, metrou, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera langa metrou Titan. Aleea Barajul
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

{; 021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

341. Unirii, metrou ,str. Oitelor, semidec.,
20 mp, mobilat, utilat, proprietar, etaj 1/3,

20 mp, renovat, utilat, metrou, termen
lung, exclus regim hotelier, avans 2 luni,

200 {; 0724.874.749 
georgejurnal@yahoo.com 

342. Unirii, Nerva Traian, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, utilata

complet, aer conditionat, dec.a, adiacent
Mall Vitan, Octavian Goga, 10 minute

metrou Timpuri Noi. 315 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

343. Unirii, Soho, Tineretului, Timpuri
Noi, Marasesti semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Proprietar. Studio pregatit pentru

inchiriere in 2020 cu mobilier si electron-
ice/electrocasnice noi.AC, incalzire in par-
doseala, videointerfon, internet-tv, masina
rufe, masina spalat vase, plita electrica,
frigider, congelator, plase tantari. 450 {;

0768.065.043 
dany_2210@yahoo.com 

344. Unirii, Zepter, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, gars cf. 1, dec.a, p/8, mobilat, utilat,
termen lung, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um 299 {; 0766.862.569 

345. Universitate Cercul Militar, dec.,
24 mp, mobilat, utilat, proprietar, garson-

iera agreabila, aerisita, langa Universitate,
Centrul Vechi si Cismigiu, etaj 1 bloc solid
1959. Renovata, mobilata modern, ideala

pentru student serios. Fara
intermediari/promovare. 250 {;

0740.609.547 

346. Universitate, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, ofer spre inchiriere garsoniera cura-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, centrala termica, zona Universi-

tate, Spitalul Coltea, 270 {;
0721.739.111 

Vioviselena@yahoo.com 

347. Universitate, Calea Victoriei dec.,
33 mp, mobilat, utilat, inchiriere garson-
iera situata stradal pe Calea Victoriei, 3
minute de mers pe jos pana la Metrou
Universitate, et. 3/7, 33 mp plus boxa

depozitare 6 mp, mobilata si utilata, pro-
prietar 250 {; 0757.775.658 

348. Universitate, Cismigiu, Primaria
Capitalei, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
metrou Izvor, Liceu Lazar, Facultatea de
Stomatologie, posibilitate parcare, ideal

rezidenta, se accepta cu animal de com-
panie, doar nefumatori, preferabil angajat,

300 {; 0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

349. Universitate, Piata Rosetti,  38
mp, mobilat partial, utilat, garsoniera

superba in Piata Rosetti, complet renova-
ta, bucataria mobilata si utilata, restul

nemobilat, centrala proprie, aer condition-
at. Totul nou pentru pretentiosi. Sunt pro-

prietarul, 1.500 L; 0722.525.092 
ara@ffdc.ro 

350. Universitatea Hyperion, Calea
Calarasilor,  42 mp, mobilat partial, utilat,

garsoniera, 42mp, 4/8, balcon, ter-
mopane, contoare incalzire, semimobilat,

utilat, aer conditionat, pret/ luna, 1+1
garantie, tel. 0723381041, email

noni.movila@sympatico.ca, 230 {;
0723.381.041 

noni.movila@sympatico.ca 

351. Vatra Luminoasa, Arena Nationala,
Maior Coravu semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Piata Muncii, Maior Coravu, Parcul
Arena Nationala, 1 minut Parc Riviera,

garsoniera semidec, etaj 1/10, su. 32 mp
cu balcon inchis, vedere spre parc, reno-
vat recent, mobilata si utilata. Pret 250

euro 250 {; 0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

352. Victoriei -Titulescu dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Ultracentral inchiriere gar-

soniera Bl. Titulescu -comision 0.De
inchiriet garsoniera , stradal, etaj 1 com-
pusa din: hol de intrare, bucatarie mare,
baie, camera mare si balcon inchis, colt
de birou, spatii de depozitare, in total 42

mp. Garsoniera este renovata si mobilata.
300 {; 0723.277.386 

cst_investment@yahoo.com 

353. Victoriei- Banu Manta- garsoniera
lux, dec., 37 mp, mobilat, utilat, renovata
recent, totul nou, lux, situata la etajul 10,

37 mp, mobilata si utilata complet, termen
de inchiriere minim 12 luni, o luna avans
si doua garantie. Fara animale de com-

panie, broker exclusiv, 370 {;
031.108.12.74/ 0721.854.257 

office@tophomeimob.ro 

354. Vitan Barzesti 7D, in incinta Rin
Grand Hotel, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, in incinta Rin Grand
Hotel, Sos. Vitan Barzesti 7D, zona targ
auto Vitan, suprafata aprox. 30 mp, etaj

4/15, complet mobilata si utilata modern g,
f, p, t, um 249 {; 0764.529.841 

355. Vitan Mall dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Vitan, langa Mall, garsoniera cf.
1, dec, etaj 8/10, renovata, mobilata si uti-
lata modern, libera, bloc civilizat, pozitie
excelenta, stradal, la 2 minute de Mall.

295 {; 0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

356. Vitan Mall, ocazie, Calea Vitan,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, stradal, cf. 1,
et. 3/8, curata, libera, maxim 2 persoane
fara animale sau copii mici, ocazie, 999

L; 0775.237.139 

Imobiliare închirieri GARSONIERE 

225. Militari, zona Politehnica, dec., 37
mp, mobilat, utilat, confort 1, dec.a, P/4,
su 37 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata, utilata,

transport, metrou, pret chirie 200 E, cu o
luna plata in avans, 200 {;

0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

226. Mircea Voda, Vlahuta,  10 min.
metrou, 8/8, reabilitat, terasa noua, cura-

ta, igienizata proaspat, saltea noua,
frigider nou, luminoasa, ac, mobilata sic,

270 {; 0745.520.120 

227. Mlitari Residence-Pollux Residence
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Garson-

iera, mobilata si uilata modern, Pollux
Residence 1.100 L; 0731.694.901 
roxanaroxanagabriela2@gmail.com 

228. Muncii, metrou, 7 min.  34 mp,
mobilat, utilat, Vatra Luminoasa, et. 5, ren-
ovata, mobilata si utilata. Bloc curat civi-
lizat in aprpiere de intrarea in parc IOR.

Libera 1.100 L; 0723.201.977/
0723.578.525 

229. Nerva Traian - Timpuri Noi dec., 41
mp, mobilat, utilat, Direct de la proprietar,
la 3 minute de Nerva Traian, 7/8, garson-
iera dec.a, 41 m2, mobilata si utilata, aer
conditionat, masina de spalat rufe, cuptor

microunde, bucatarie patrata. 330 {;
0724.073.522/ 0720.958.377 

230. Nerva Traian Octavian Goga 5min
metrou Timpuri Noi dec., 40 mp, mobilat,

utilat, str. Vasile Carlova, intersectia Nerva
Traian x Octavian Goga, et 5/8, renovata

august 2021, mobilier nou, prima
inchiriere, utilata, libera, 1+1, vecinatati:

Alba Iulia, Unirii, Tineretului 300 {;
0768.469.465 

contanunturi@yahoo.com 

231. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, garsoniera lux, open space, complet
mobilata si utilata, etaj 2/8, vedere pe fata,
jacuzzi, ac, usa metalica, scara curata si
intretinuta, termen lung, garantie 1 luna,
pret negociabil ptr. avans mare, 340 {;

0749.102.608 

232. Nerva Traian, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Mall Vitan, bloc 1995, mobilata

modern, utilata complet, aer conditionat,
adiacent Unirii, Mircea Voda, Mihai Bravu,

Timpuri Noi 250 {; 021.319.78.04/
0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

233. Nicoale Grigorescu, metrou,  mobi-
lat, utilat, Titan, Billa, Postavarului, et. 3,

cu imbunatatiri, mobilata si utilata. Libera,
800 L; 0723.201.977 

234. Nicolae Grigorescu semidec., 32
mp, mobilat partial, utilat, Nicolae Grig-

orescu 1 minut metrou inchiriem gars cf 1
la.etj 3/10,semimobilata,bucatarie mobila-
ta, utilata ,aragaz, frigider, camera nemo-
bilata.Renovata: gresie, faianta parchet

termopan. 170 {; 0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

235. Nicolae Grigorescu 2 minute
metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera confort 1, frigider, aragaz, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, parter/10, 250 {;
0761.532.117/ 0722.542.692 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

236. Nicolae Grigorescu, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera Nico-
lae Grigorescu langa parc IOR, inchiriez
pe termen lung garsoniera situata in bloc
de apartamente, et. 6/10, curata, libera

(str. Lotrioara, nr. 17), 1.200 L;
0723.705.245 

luca.mihaela@gmail.com 

237. Obor adiacent semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, Vecinatati: Colentina,

Doamna ghica, Lacul Tei, Floreasca, Ste-
fan cel Mare, Mihai Bravu, Pantelimon,

Pipera. 300 {; 0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

238. Obor, Colentina, D-na Ghica dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Str. Doamna Ghica,

metroul Obor 12 min. garsoniera foarte
spatioasa et. 8/8, dec. bloc 1991, 40 mp,
imb. g, f, p, um,ac, mobilata complet utila-

ta, tv plasma, masina spalat, inclusiv
lenjerie, libera 1.200 L; 0722.614.867/

0723.947.833 

239. Obregia, metrou Piata Sudului 10
minute dec., 41 mp, mobilat, utilat, reno-
vata recent amenajata modern cu materi-

ale de calitate, mobilata si utilata, totul
nou, gresie faianta, termopan, parchet
usa metalica, frigider, aragaz cu hota,
masina de spalat libera balcon mare

inchis, 270 {; 0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

240. Octavian Goga  42 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere, 7/8, confort 1, dec., 42 mp
mobilata modern, utilata complet masina
de spalat, parchet, t, usa metalica, aer

conditionat, balcon, paza 290 {;
0723.445.388 

241. Octavian Goga Casa de Pensii
dec., 44 mp, mobilat, utilat, Confort I, dec.,

4 din 10, gresie, faianta, termopan, par-
chet, usa metalica, aer conditionat, mobi-
lata modern, bloc reabilitat termic, utilata

complet, masina de spalat, frigider,
aragaz, liber, 290 {; 0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

242. Oltenitei, Kaufland, ocazie dec., 22
mp, mobilat, utilat, 22 mp, et.3/4, dec,

mob/utilata, boiler, calorifer electric, bloc
reabilitat, ocazie 799 L; 0775.237.139 

243. Opanez nr. 2 (zona Tei), dec., 30
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,

dec.a, mobilata, utilata, 4/4
0724.847.384 

244. Palladium Residence, garsoniera
prima inchiriere, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Romco Rezidential, bloc 2020, etaj 2/5
(lift), totul nou, confort 1, mobilata si utilata
complet, incalzire in pardoseala, centrala
termica proprie, loc parcare privat, balcon,

libera. 1+1, 1.500 L; 0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

245. Pallady, metrou Nicolae Teclu, et. 1
bloc nou, semidec., 39 mp, mobilat, utilat,

Drumul Gura Calitiei, garsoniera studio
eleganta, 39 mp prima inchiriere totul nou,
gresie faianta, parchet termopan, centrala

termica proprie, mobilat modern utilat
complet, loc de parcare, libera, 300 {;

0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

246. Panduri dec., 39 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera Panduri, la 800 m de metrou

Academia Militara, 4/8, 39 mp, dec.a,
mobilata si utilata, libera, disponibila ime-

diat. 310 {; 0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

247. Panduri, vizavi de spital dec., mobi-
lat, gars. cf.1, pt. 1 sau 2 studente- salari-
ate, pe termen lung, exclus agentii, disc.

150 {; 0767.977.598 

248. Pantelimon semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cocheta, in vila
construita in 2004 foarte aproape de Cora
Pantelimon, metrou Republica si Pante-
limon. Imobilul are TV, aer conditionat,

masina de spalat, proaspat zugravita, ter-
men lung. 350 L; 0738.715.150/

0725.787.336 
bogdanoproescu2@gmail.com 

249. Pantelimon Lidl, chiar langa Lidl,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera

cocheta, mobilata si utilata, pat cu saltea
de f buna calitate. Este situata in bloc

anvelopat, parter inalt fff curat, civilizat,
contorizare, camere de luat vederi,

intretinere mica, 270 {; 0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

250. Pantelimon Parc Morarilor semi-
dec., 28 mp, mobilat, utilat, Pantelimon
parc Morarilor, 7 min. metrou Georgian,

garsoniera mobilata, utilata, bloc reabilitat,
libera, P/10, termen lung. 900 L;

0729.705.644 

198. Militari (langa metrou Gorjului si
Piata)  32 mp, mobilat, utilat, garsoniera
confort 1, stradal cu intrare din bulevard,
etaj 3 din 10, libera-nelocuita, cu toate

imbunatatirile, mobilata si utilata complet,
bloc anvelopat termic, scara monitorizata

video, 250 {; 0722.302.080 

199. Militari - Viirtuti dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera, mobilata si utilata
complet, Virtutii 280 {; 0731.694.901 

roxanaroxanagabriela2@gmail.com 

200. Militari Lujerului Virtutii garsoniera
dec., 44 mp, mobilat, utilat,  360 {;

0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

201. Militari Rasaritului Inchirieri Gar-
soniere dec., 31 mp, mobilat, utilat,  250

{; 0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

202. Militari Residence , Apeductului
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, comision

0%, prima inchiriere, totul nou,
mobilata/utilata complet, bucatarie

inchisa, balcon, loc de parcare inclus,
disponibila imediat. 1.100 L;

0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

203. Militari Residence - Tineretului - str.
Soarelui dec., 32 mp, mobilat, utilat,

Agentie imobiliara - dec.a, parter/5, imobil
2018, balcon inchis, centrala termica pro-
prie, parchet in camera, gresie si faianta
in baie si bucatarie, canapea noua, cura-

ta, libera, contract ANAF 200 {;
0723.627.543 

204. Militari Residence, dec., mobilat,
utilat, apropiere Profi, Shop&Go, parter cu
balcon, centrala termica proprie, masina
de spalat, aragaz, frigider, TV, parchet,
termopan, usa metalica, libera 800 L;

0724.278.376 

205. Militari Residence, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern, et
1/6, curat, centrala termica, 2 min pana la
STB 178, scoala, gradinita, termen lung,

parcare, 200 {; 0723.118.758 
adrianaolteanu@ymail.com 

206. Militari Residence, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, superba, luminoasa, mobi-
lata, decorata bun gust, apropiere hyper-

market, linii autobuze, sala sport. Contract
1 an + garantie, ideal tanar angajat, nefu-

mator, fara animal companie, comision
0%, 240 {; 0722.350.066 

timeimob@gmail.com 

207. Militari Residence, Rezervelor, Lidl,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera 32 mp, et. 6/8, mobilata nou,

utilata, masina de spalat, televizor, frigider,
centrala, aer conditionat, langa Lidl, 1 min

RATB, balcon mare inchis, calduroasa,
bloc nou, 250 {; 0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

208. Militari Rezidence, dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Studio de lux, etaj 2, cen-
trala, costuri minime, posibilitate transfor-
mare apartament 2 camere. Dispune de
un living + dormitor , bloc curat , apro-
priere mijloace de transport, 220 {;
0736.965.547/ 0761.220.448 
maria.mariailinca@yahoo.om 

209. Militari, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inch garsoniera strada Dealul
Tugulea nr. 72 an bloc: 1987.Etaj 1/4,

zona linistita, civilizataMobilata modern,
birou, aer cond. Exclus fumatori / animale

companie. Pret fix. 250 {;
0729.046.031 

210. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat,
utilat, sector 6, inchiriez garsoniera dotata

cu grup sanitar, televizor, internet. Pret
800 lei o persoana. 800 L;

0722.700.632 

211. Militari, Iuliu Maniu, stradal, M.Gor-
jului, ocazie semidec., 24 mp, mobilat, uti-
lat, 24 mp, et.7/10, sd, imbunatatiri, pozitie

excelenta, 2 lifturi, ocazie! 999 L;
0775.237.139 

212. Militari, Lujerului semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, apropiere metrou, confort 1
semidecomanda, renovata, mobilata, uti-
lata, parchet, gresie, faianta, termopan,

AC, situata la etajul 9/10, 2 lifturi, la cate-
va minute de metrou, piata, magazine, lib-

era. 250 {; 0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

213. Militari, Lujerului dec., 42 mp,
mobilat, utilat, zona linistita, confort 1

sporit mobilat modern, 5 minute metrou,
Stb. linile 61, 62, 136, 236, 336, etaj 6/8,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, usa metal, garantie 500 lei. Rog
seriozitate. 1.100 L; 0724.413.513 

214. Militari, Lujerului,  40 mp, inchiriez
gars. parter, unui cuplu, pe termen lung,

fara animale de companie, disc., 1+1
garantie, 270 {; 0771.342.789 

215. Militari, Lujerului, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, langa Cora, mobilat si utilat
modern, parter cu balcon mare de 10 mp,
centrala termica, aer conditionat, 2 min.
pana la metrou, tv, internet, loc parcare,
termen lung, 300 {; 0723.118.758/

0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

216. Militari, Lujerului, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
ieara utilata, et. 4/10, bloc mixt, zona linis-
tita, dotata cu gresie, faianta, termopane,

balcon, ac 250 {; 0740.004.553 
irina.dumitru1@gmail.com 

217. Militari, Lujerului, Iuliu Maniu, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, 3 minute metrou,
inchiriem gars cf. 1 dec.a, 44 mp, parter
inalt/10, balcon, mobilata complet cu pat

mijloc, aragaz, frigider, masina spalat, ren-
ovata, gresie, parchet, termopan, aer con-

ditionat, 240 {; 0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

218. Militari, Teatrul Masca, Dreptatii,
ocazie dec., 42 mp, mobilat, utilat, stradal,

cf. 1, 42 mp, et.1/4, dec, mob., utilata,
maxim 2 persoane fara animale, agentie,

ocazie, 899 L; 0775.237.139 

219. Militari, Valea Lunga, dec., 28 mp,
mobilat, utilat,  210 {; 0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

220. Militari, Velei,  30 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez gars. an 1978, fara comision,

200 {; 0774.498.489 

221. Militari, Veteranilor dec., 42 mp,
mobilat partial, utilat partial, Stradal, Iuliu

Maniu 74-76, chirie 300 euro,anticipat
1luna chirie+1luna garantie, fara animale
de companie, perioada lunga, mobileaza

la cerere. 299 {; 0723.351.895/
0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

222. Militari, Veteranilor, la 5 min.
metrou Lujerului, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, la 2 min. piata, metrou Lujerului,
cf. 1, semidec., etaj 6/8, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, mobilata si utilata
complet, libera, bloc reabilitat, avans 1+1,

1.200 L; 0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

223. Militari, Virtutii, 4/7, cf. 1, dec. 41
mp, balcon dec., 41 mp, mobilat, utilat,
Militari, Virtutii, la bulevard, et 4/7, cf. 1,

dec.a, 41 mp, cu balcon, bloc 1995, reno-
vata, amenajata, g, f, p, t, um, aragaz,

frigider, mas de spalat, tv, 250 {;
0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

224. Militari, zona Pacii, semidec., mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera complet

mobilata si utilata in cartierul Militari, langa
statia de metrou Pacii. Centrul comercial
Kaufland & Lidl situat la 3 minute de imo-

bil. 250 {; 0758.074.739 
lucianradu1077@gmail.com 

169. Iancului, Pantelimon, Magura Vul-
turului, ocazie semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, aproape de Obor, Veranda si Mega

Mall, Lidl, cf.1, et.5/10, sd, mob/utilata,
AC, imb., bloc construit in 1983 si reabili-
tat recent ; maxim 2 persoane fara ani-

male 999 L; 0775.237.139 

170. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera

ultralux, 350 {; 0735.611.433 
florin.floroiu@gmail.com 

171. Iancului, Pantelimon, Ritmului dec.,
30 mp, mobilat, utilat, Ritmului / Pante-

limon, proprietar, Pantelimon nr. 99,
stradal, libera, renovata, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, masina de spalat, 2

lifturi, contract ANAF. 280 {;
0723.676.895/ 0722.684.155 

adio74@yahoo.com 

172. Lacul Tei dec., mobilat, utilat, Zam-
bilelor, bloc reabilitat termic, gars. cf. 1,
dec, etaj 3/4, renovata, termopan, par-
chet, gresie, faianta, mobilata si utilata

modern, libera, apropiere Lidl, parcul Cir-
cului, fac. Constructii. 240 {;

0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

173. Lacul Tei - Domino, Parcul Circului,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, etaj 4/4, dec,
mobilata, utilata, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
zona civilizata, curata, libera, contract la

ANAF, avans 1 luna avans +
garantie,agentie. 220 {; 0787.882.999 

174. Lacul Tei,  35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, curata, centrala termica, fara

garantie, 180 {; 0732.954.654 

175. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, str.
Titeica dec., 42 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera zona Lacul Tei, Barbu
Vacarescu, str. Titeica 10, dec.a, suprafa-
ta mare 42 mp, etaj 2/4, complet mobilata

si utilata (g, f, p, t, um), 230 {;
0764.529.841 

176. Lacul Tei, Berechet 9,  40 mp, mobi-
lat, utilat, 1987, aer, boiler, 200 {;

0753.552.290 

177. Lacul Tei, Facultate de Constructii
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 5/10, decom,

confort 1 sp, mobilata, utilata complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 lifturi,

bl reabilitat termic, acces rapid la
mijloacele de transport in comun, libera,

zugravita recent,contract la ANAF, av 1+1.
1.000 L; 0724.336.834 

178. Liberty Mall, Calea Rahova, semi-
dec., 27 mp, mobilat, utilat, intersectie

Progresului, garsoniera, contract ANAF
minim 1 an, et. 8/8, garantie 2 luni + chiria

in avans, bloc reabilitat termic, fara
angentii. 950 L; 0724.212.886 
dumitru_neagu1979@yahoo.com 

179. Magheru Bd, la Metrou semidec.,
20 mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
garsoniera , mobilata, masina de spalat,

aer conditionat, aspirator, televizor 300 {;
0742.204.251 

Valitoma2001@yahoo.com 

180. Magurele, Vox Park de inchiriat
garsoniera noua dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, complet finisata premium. Garsoniera
se afla la parterul unui imobil finalizat in

anul 2019 si este dec.a. Este contorizata
individual la toate utilitatile. Se inchiriaza

mobilata si utilata. 220 {;
0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

181. Mall Vitan camera in apartament la
o fata dec., mobilat, utilat, Apartament cu
2 camere dec. impreuna cu propietara 1
persoana 53 ani pentru o fata 500 L;

0734.147.538 

182. Mall Vitan, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera confort sporit, 270 {;

0723.195.815 
adicom75@yahoo.com 

183. Maria Rosetti nr. 13,  mobilat, utilat,
inchiriez garoniera mica, intrare si contor-

izare separata, pentru locuint, 1+1
garantie, 1.000 L; 0724.589.048 

184. Matei Basarab, aproape de inter-
sectia cu Popa Nan dec., 43 mp, mobilat,
utilat, garsoniera spatioasa, primitoare,

renovata recent (Februarie 2021) si com-
plet utilata, situata la parterul unui bloc lin-
istit. Potrivita pentru maxim 2 persoane.
Doar inchiriere pe minim 1 an, 300 {;

0770.431.011 
gabriela_stoica@hotmail.com 

185. Mega Mall semidec., mobilat, utilat,
Particular inchiriez garsoniera strada

Herta nr 6, sector 2 Bucuresti, zona Mega
Mall. 1.000 L; 0765.114.661/

0722.999.526 
obrete_adita@yahoo.com 

186. Metrou 1 Decembrie, Titan,
Trapezului dec., 40 mp, mobilat, utilat, Et.

1/8, dec.a, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, mobilata modern, utilata com-
plet, masina de spalat, metrou la 1 minut,

libera. 230 {; 0722.156.744/
0722.156.744 

smarius.agentulimobiliar@yahoo.com 

187. Metrou Lujerului, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, lux, utilata com-
plet, nu a mai fost inchiriata, strada Dru-

mul Timonierului nr 7-9, 300 {;
0755.044.242 

igianina.craciun@gmail.com 

188. Metrou Lujerului, Militari, dec., 34
mp, nemobilat, neutilat, garsoniera cf. 1,

dec., fara imbunatatire, necesita renovare,
se inchiriaza pe termen lung 150 {;

0756.166.317 
realtornistor@gmail.com 

189. Mihai Bravu semidec., 31 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriem garsoniera,

str. Elev Stefanescu, et. 2, nemobilat, neu-
tilat. 850 L; +40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

190. Mihai Bravu dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Zona Kaufland Mihai Bravu, garson-
iera, proprietar, etaj 3/ 4, mobilat si utilat,

250 {; 0728.939.817 

191. Mihai Bravu - Obor semidec., 30
mp, nemobilat, neutilat, inchiriem garson-
iera str. Oborul Nou, nemobilata, neutilata,

et. 3 800 L; +40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

192. Mihai Bravu metrou, str. Meilor,
mobilat partial, utilat partial, garsoniera, cf
1, dec.a, etaj 1, se preteaza pentru birou

dar si pentru locuit. 350 {;
0756.166.317 

realtornistor@gmail.com 

193. Mihalache, Turda, Averescu, gar-
soniera mobilata, dec., 41 mp, mobilat,

utilat, Bd. Mihalache intersectie cu Turda
si Bd. Averescu, garsoniera mobilata, uti-
lata, libera, termen lung, exclus animale

de companie, garantie 300 euro, comision
145 euro, 290 {; 0729.705.644 

194. Militari semidec., mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in vila cu toate utili-

tatile incluse zona Militari, Orsova, 700 L;
0726.756.956 

195. Militari dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Iuliu Maniu, stradal, metrou Lujerului, par-
chet, termopan, balcon inchis, bloc reabili-
tat, fara masina de spalat, negociabil 850

L; 0724.278.376 

196. Militari Rezident vis-a-vis de Ball-
room, bloc nou, prima inchiriere, mobi-

lat+utilat totul nou, parter, parcare privata,
Pret 230 euro/luna sau regim hotelier 80

lei/seara. 230 {; 0720.096.700 

197. Militari dec., 26 mp, nemobilat, uti-
lat partial, Rezident, garsoniera nemobila-

ta, amenajata, bucatarie nou mobilata,
bloc nou, aflata la prima inchiriere 150 {;

0762.656.686/ 0748.908.724 



49. Berceni, Bulevardul Constantin
Brancoveanu dec., mobilat, utilat, Inchiriez

Apartament de 2 camere, Decomandat,
pe Bulevardul Constantin

Brancoveanu.Bloc cu centrala proprie.
Apartamentul este contorizat la apa, gaze

si energie electrica.2 camere indepen-
dente. 350 {; 0722.606.305 

50. Berceni, Cavar, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, 2 camere in zona Berceni,
C-tin Brancoveanu, Complex Cavar Resi-
dence, etajul 1/5 intr-un bloc construit in

anul 2020, suprafata de 50 mp, semidec.,
confort 1, centrala termica proprie, 300 {;

0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

51. Berceni, Emil Racovita, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, renovat, aer conditionat,

2/10, 50 mp utili, balcon logie, bloc linistit,
curat, metrou aproape. 320 {;

0723.719.015 

52. Berceni, IMGB, vizavi metrou, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, bloc 2020, loc de
parcare, centrala proprie, mobilat nou,
prima inchiriere, etaj 5/6, balcon inchis,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, liber, 300 {; 0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com 

53. Berceni, Obregia, Aleea Terasei
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere
et. 4/9, semidec., mobilate, utilate, balcon

mare inchis, baie cu geam, p, g, f, aer
conditionat, um, zona verde, linistita. Ter-

men lung. Liber. Urgent 250 {;
+40722828609 

imobiliare.az@gmail.com 

54. Berceni, Piata Sudului, str. Moldovita
termen lung semidec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, Berceni, Piata Sudului, Str. Moldovita,

etaj 1/4, mobilat, utilat complet, curat,
zugravit recent, termen lung, 300 {;

0729.705.644 

55. Berceni, Sos Oltenitei - Gh. Ion dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Berceni, Gh Ion 10

min Metrou Piata Sudului, 2 camere
dec.e, spatioase, 2/4. Bloc reabilitat, 2

bacoane inchise termopane, utilat, mobi-
lat. Termen lung. 240 E/Luna. liber. 1 + 1

garantie, 240 {; 0730.656.246 
daniel.farkas66@yahoo.com 

56. Berceni, Sun Plazza dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul se afla pe str
sold Ionescu Florea nr 32. Cu vedere la
Delta VacarestI Bloc nou -2019Mobilat si

utilat. Cu parcare subterana. 500 {;
0724.313.085 

floreeastefan@yahoo.com 

57. Berceni, Terasei, Piata Sudului dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez

apartament 2 camere Aleea Terasei,
Berceni, complet mobilat si utilat, etaj 2/9,

an constr 1971, tel ctc 0741204060 -
Andrei Andreescu 300 {;

0741.204.060 
laura_andreescu10@yahoo.com 

58. Berceni- metrou Leonida, 2 cam, 65
mp, liber, dec., 65 mp, nemobilat, neutilat,

parcare. Berceni - metrou Leonida,
inchiriere apartament 2 camere spatios,
66 mp, dec., nemobilat, centrala termica,
loc de parcare inclus.Bloc nou 2021 cu
acces la metrou si Penny market, parc

copii. 250 {; 0774.075.901 

59. Berceni-Big semidec., 31 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriem garsoniera
str. Urucu Adrian, nemobilata, neutilata,

et. 3 750 L; +40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

60. Brancoveanu semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Lamotesti, parter/4, semi-
dec., mobilat tineresc, si utilat complet,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber apropiere STB, 4 statii de
masina pana la metrou, supermarketuri,

1l+1l 250 {; 0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

61. Brancoveanu Inchiriere apartament
2 camere- (Oraselul Copiilor) dec., 55 mp,
mobilat, utilat,  370 {; 0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

62. Brancoveanu Huedin semidec., 40
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

str Huedin, etaj 3/4, complet mobilat si uti-
lat tv, ac, frigider, zona verde, scoala, gra-
dinita, langa bulevardul Brancoveanu 250

{; 0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

63. Brancoveanu Inchiriere apartament
2 camere- (Oraselul Copiilor) dec., 55 mp,
mobilat, utilat,  370 {; 0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

64. Brancoveanu metrou semidec., 54
mp, mobilat, utilat, stradal pe bd. Constan-
tin Brancoveanu, etaj 8/9, semidec., mobi-

lat si utilat complet, foarte curat, liber.
Vecinatati: piata Sudului, soseaua

Oltenitei, Secuilor 320 {;
0728.736.846 

65. Brancoveanu, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap 2 camere în bloc nou,

totul nou, 350 eur, 1+1. 350 {;
0786.237.753 

66. Brancoveanu, Berceni dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere dec., utilat complet, etaj 9/10,

apartament calduros si luminos aproape
de metrou Brancoveanu (7-8minute cu

autobuzele 241, 116-20 min Unirea), mag-
azine la bloc, gradinita, scoala si liceu.

Apartamentul se afla pe strada Lamotesti.
Merita vazut! 260 {; 0785.230.174 

67. Brancoveanu, Berceni, Sector 4
dec., 44 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez ap. 44 mp, b-dul C-tin Brancov-
eanu, str. Lamotesti, et. 9/10, dec., vedere
mixta, liber, renovat, mobilat, utilat, 1200
lei/luna (1 luna garantie), asigur contract
de inchiriere, tel. 0723.310.776 (dupa ora

17.00). 1.200 L; +40723310776 
cristi_oprisan@yahoo.com 

68. Brancoveanu, Grand Arena Car-
refour, dec., 55 mp, mobilat, utilat, etajul
2/8 intr-un bloc construit in anul 1979,
dec., confort 1, usa metalica, tamplarie

geam termopan, aer conditionat, electro-
casnice, mobilat complet, 350 euro/luna

300 {; +40745502099 
adipiciu@gmail.com 

69. Brancoveanu, metrou, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, stradal, confort 1,

mobilat modern, utilat, 200 metri metrou,
etaj 4/10, reabilitat, termen lung, disponibil

imediat. 1.500 L; 0745.753.174 

70. Bucur Obor semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament 2
camere, Masina de Paine nr. 41, confort
1, semidec., etaj 6 din 10, utilat, mobilat,
termopan, gresie, faianta, parchet. Fara

agentii (nu acord comision) 375 {;
0753.552.061 

71. Bucur Obor Metrou 5/10 dec 55 mp
modern 400 euro dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Bucur Obor et 5 spatios 55 mp

mobilat modern utilat complect renovat
recent aer conditionat termopan usa met-

alica masina de spalat 400 euro 1+1
garantie vecinatati Mosilor Stefan cel

Mare Avrig Tei 400 {; 0732.864.043 

72. Bucur Obor metrou, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf.1, decom, etaj

4/10, renovat, mobilat, utilat, totul nou,
liber, acces imediat metrou, merita vazut,

plata lunar si o luna garantie, 430 {;
0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

73. Bucur Obor metrou, Mosilor, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere cf.1, renovat,
etaj 1/8, liber, 2 minute de metrou, merita
vazut, plata lunar si o luna garantie, 380

{; 0767.922.400/ 0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com 

74. Bucur Obor, Metrou, sos. Stefan cel
Mare, semidec., 64 mp, mobilat, utilat, 2
camere, bloc reabilitat termic stradal, et.
7/8, s= 64mp inclusiv balcon, mobilat si

utilat complet, balcon inchis in termopan,
aer conditionat, usa metalica, parchet
masiv stejar. 280 {; 0724.062.297 

75. Bucurestii Noi, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, De inchiriat mansarda Parc

Bazilescu mobilata utilata 350 {;
0730.827.546 

doina1975nicolae@gmail.com 

76. Calea Calarasi dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 1/4, apartament de lux, mobilat si
utilat complet, 600 {; 0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

77. Calea Dorobantilor, ING, dec., 59 mp,
mobilat partial, neutilat, etaj 3/9, 2 lifturi,

intrare spate, ideal sediu firma, expunere
spre vest, luminos, renovat. Vecinatati

Aviatiei, Baneasa, Floreasca, Aviatorilor,
Victoriei, Stefan cel Mare, Tei, Kiseleff, Pri-

maverii 380 {; 0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

78. Calea Mosilor 290, centrala proprie
dec., 53 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, Calea Mosilor 290,
dec., suprafata aprox. 53 mp, etaj 2/10,
complet mobilat si utilat modern g, f, p, t,

um, 430 {; 0764.529.841 

79. Calea Mosilor nr. 125, inchiriere 2
camere parter, semidec., 41 mp, nemobi-
lat, utilat partial, Homnest Imobiliare va
ofera spre inchiriere,in exclusivitate un

apartament de 2 camere la Parter aflat pe
Calea Mosilor nr. 125. La inchiriere se va

percepe plata pe 1 luna (295 Eur) si 1
garantie, 295 {; 0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

80. Calea Mosilor, 5 minute de metrou
Obor semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere,Calea
Mosilor,la 5 minute (315m) de metrou

Obor, semidec., suprafata aprox. 55 mp,
etaj 7/8, proaspat renovat, complet mobi-
lat si utilat modern (g+f+p+t+um). 420 {;

0764.529.841 

81. Calea Mosilor, Bucur Obor, Mihai
Bravu, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

agentie imobiliara, apartament 2 camere,
semidec., 6/10, bloc reabilitat, renovat,
foarte curat, mobilat si utilat complet,

modern, foarte primitor, aer conditionat,
balcon mare, liber, 400 , 1+1 400 {;

0723.627.531 
andrea@totali.ro 

82. Calea Mosilor, stradal, bloc reabilitat,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment cu 2 camere cf. 1, semidec., etaj

6/8, toate imbunatatirile modern, mobilat
si utilat complet, 1+1, 300 {;

0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

83. Calea Plevnei, Vasila Parvan,  mobi-
lat, utilat, et. 5, cf. 1, liber, 400 {;

0742.501.334 

84. Calea Rahovei Barca vis-a-vis Liceul
Bolintineanu semidec., 58 mp, mobilat,

utilat, Direct proprietar; colaborez cu
agentii. 10/10, dec., mobilat, utilat, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta,zugravit,
termen lung, 1 luna + 1 luna garantie,

260 {; 0754.023.344 

85. Calea Rahovei nr 307 semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Rahova, Calea

Rahovei colt Petre Ispirescu 300 {;
0735.517.711 

Srb_marian@yahoo.com 

86. Calea Victoriei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, la intersectia cu str. General Berth-
elot, bloc din 1980, reabilitat termic, etaj
3/8, 2 camere dec.e, amenajat si mobilat
modern, cheltuieli foarte mici, loc de par-

care in curtea interioara; 550 {;
0799.984.105 

87. Calea Victoriei, Moxa, inchiriere
apartament 2 camere,  400 {;

0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

88. Camil Ressu, 5 minute metrou Grig-
orescu, dec., mobilat, utilat, chiar pe

Nedelcu Ion, bloc reabilitat, etajul 1 din 8,
complet mobilat si utilat modern, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, frigider, masina

spalat, liber, termen lung 320 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

89. Campia Libertatii proprietar, stradal,
parc Titan semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
stradal, proprietar, vedere parc, etaj 1/10,
confort 1, renovat si utilat complet mod-

ern: gresie, faianta, parchet, t, usa metali-
ca, aer conditionat, masina de spalat,

apropiere STB, 450 {; 0723.340.263/
0727.421.204 

MARCEL_VLASE@YAHOO.COM 

90. Cantemir, Budapesta apartament
renovat modern, gata de mutat, semidec.,

44 mp, nemobilat, utilat,  400 {;
0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

91. Cantemir, Budapesta, apartament
renovat modern, gata de mutat, semidec.,

44 mp, nemobilat, utilat,  400 {;
0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

92. Cantemir, Budapesta, apartament
renovat modern, gata de mutat, semidec.,

44 mp, nemobilat, utilat,  400 {;
0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

93. Carol Izvorul Rece Inchiriere Aparta-
ment 2 cam semidec., 45 mp, nemobilat,

neutilat,  300 {; 0724.863.283 
florian@florianvlaicu.ro 

94. Casa Scanteii, Romexpo, Parcului 20
semidec., 42 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, inchiriez apartament 2 camere in

complexul Parcului 20. 450 {;
0765.878.162 

bordieanucristinaadina@gmail.com 

95. Central Park, Parcul Circului, Barbu
Vacarescu, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, 7/9, mobilat si uitlat complet, 2 gr. san-
itare, 1 terasa+1 balcon, aer conditionat.
Complexul beneficiaza de paza perma-
nenta, spatii verzi, loc de joaca pentru
copii. Termen minim 12 luni. 600 {;
031.108.12.74/ 0741.114.227 

office@tophomeimob.ro 

96. Chisinau, Mega Mall, 2021, dec., 60
mp, mobilat partial, utilat partial, etajul 1,

bucatarie mobilata si utilata, gresie,
faianta, centrala, aer conditionat, frigider,

aragaz, cuptor, hota, totul nou, prima
inchiriere, termen lung, 400 {;

0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

97. Chitilei sosea, dec., mobilat, utilat,
proprietar, sos. Chitilei, inchiriez aparta-
ment 2 camere dec. etaj 2/2, terasa 25

mp, pod dependinta 20 mp, mobilat, utilat,
centrala, ac, gresie, parchet, 280 {;

0722.221.078 

98. Cismigiu Inchiriere apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 2 camere Cismigiu.
Renovat, curat, spatios, luminos. Prima
inchiriere, dispune de mobilier nou, par-
care, aer conditionat, aproape de Cis-
migiu, Romana, Universitate, Kogal-

niceanu 420 {; 0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

99. Cismigiu, dec., mobilat, utilat,
apropiere Piata Kogalniceanu, 8-10

minute metrou Izvor, etaj 6, aer condition-
at, masina de spalat, centrala termica pro-

prie, parchet, termopan, 250 {;
0724.278.376 

100. Cismigiu, semidec., 40 mp, mobilat
partial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 1/3, aproape de Romana, Sala Palat-
ului, Universitate, Cismigiu 300 {;

0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

101. Cismigiu, Universitate, Izvor dec.,
50 mp, mobilat, utilat, Un apartament

superb, nou isi asteapta primul chirias.Sit-
uat intr-o zona ultra-centrala, linistita, la 10
min de mers pe jos pana in Cismigiu.Bloc
nou, vecini de calitate, servicii de adminis-

tratie impecabile, siguranta si conformt
maxime. 600 {; 0720.700.781 

tatiana.ciobotaru@gmail.com 

102. Cismigiu-Conservator Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat,  420 {; 0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

103. Cismigiu-Sala Palatului Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat,  400 {; 0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

104. Colentina , D-na Ghica dec., 60
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere , Intersectie Colentina- D-na
Ghica, 2/12, stradal, curat, mobilat si utilat
complet, spatii de depozitare generoase.

Acces rapid la mijloace de transport si
parc Plumbuita ( vis-a-vis). 300 {;

0724.276.368 

105. Colentina intersectie Fundeni langa
parc Motodrom, dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, Langa parcul Motodrom, ap. cu 2
camere la curte, utilitati separate, centrala
proprie, imb., g, f, p, um, termopan, mobi-
lat complet, utilat, accesibil imediat, fara

animale de companie, 300 {;
0722.614.867/ 021.688.08.67 

106. Colentina Rau, Fundeni, Parc
Motodrom, stradal semidec., 60 mp, mobi-

lat partial, utilat partial, 6/10, cf. 1, bl.
reabilitat termic, scara stradala, curat,

semimobilat sau nemobilat,semiutilat sau
neutilat, balcon imens, orientat pe Est,

vedere stradala placuta, termopan,
liber,avans 1+1, agentie, 1.100 L;

0770.956.572 

107. Colentina, dec., mobilat, cf. 1, 4/8,
liber, renovat recent, toate imb., vedere

mixta, 350 {; 0721.511.311 

108. Colentina, Doamna Ghica,  utilat, 2
camere, 5/10, renovat, bloc contorizat,

izolat termic, disc., 280 {;
0726.624.203 

109. Colentina, Doamna Ghica, 10 min
metrou Obor dec., 42 mp, mobilat, utilat,
10/10, confort 2, dec., mobilat, utilat com-
plet (masina de spalat, frigider, aragaz,

tv), gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, usi interioare noi, bloc reabilitat, curat,
accepta straini, contract Anaf, 1+1. 250

{; 0724.336.834 

110. Costin Georgian, metrou, Barsei,
particular, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4, bloc
reabilitat 2016, zona si scara linistita, cos-
turi intretinere mici, pentru cuplu fara copii
si pets sau single 1+1 avans fara comison

pt. agentii; 319 {; 0725.041.852 
getbursa@yahoo.com 

111. Cotroceni, Palatul Cotroceni, p/2,
semidec., 55 mp, mobilat partial, neutilat,
Agentie imobiliara, nemobilat,centrala ter-

mica, bucatarie mobilata/utilata, in rest
este nemobilata, intrare separat, din curte
in apartament, curtea este comuna, 400

{; 0724.321.698 
elvira@totali.ro 

112. Crangasi semidec., 64 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament cu 2 camere
pe Calea Crangasi intersectie cu Bld.

Ceahlau, mobilat si utilat modern 350 {;
0721.230.101 

Lucian.unguru80@gmail.com 

113. Crangasi - Parc dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, inchiriez apartament
2 camere - vedere parc Crangasi, stradal,

etaj 5/9, dec., 52 mp, mobilat si utilat
(aragaz,frigider,hota,masina spalat,AC),

acces facil metrou Crangasi (5 min) si alte
mijloace de transport. 340 {;
0727.093.208/ 0744.847.335 

andreea.alexandra1102@gmail.com 

114. Crangasi, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 2 cam., dec., 55 mp, etaj 6/10, 9 min
pana la M Crangasi, bloc 1986, 2 ac, ter-
mopan, usa metalica, interfon, apometre,
balcon, g, p, frigider, aragaz, internet, loc
parcare, disponibil de la 1.11, pret usor
negociabil 360 {; +40745108958 

cristinalotru@gmail.com 

115. Crangasi, dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, Orhideea, 1/4, dec., bloc nou, primul
chirias, liber, se poate viziona oricand

349 {; 0753.075.109 

116. Crangasi, 5 min. metrou, centrala,
Propietar apartamentul cuprinde 2

camere, este dec., utilat si mobilat core-
spunzator. Dispunde si de spatii de

depozitare, hol larg, balcon. Direct propri-
etar. Se inchiriaza a la long si se

adreseaza persoanelor cu un venit stabil,
350 {; 0733.948.250 
emilia3103@gmail.com 

117. Crangasi, Giulesti, semidec., 55
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-
ment zugravit nou, parchet nou, prima
inchiriere, mobilat partial, termen lung

299 {; 0724.283.021 
elly2875@yahoo.com 

118. Crangasi, Stadion, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj
5/P+8, 60 mp utili totali, balcon, baie cu

geam, gresie, faianta, parchet, termopan,
UM, AC, mobilat si utilat, masina de spalat

rufe cu uscator, termoficare. 349 {;
0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

119. Dacia, Eminescu, Drobeta dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
zona centrala, mobilat utilat, bloc 1972,

balcon, AC, multiple spatii de depozitare,
scara linistita si civilizata,avans 1+1, mag-
azine, restaurante in proximitate. 360 {;

0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

120. Decebal, apartament mobilat si uti-
lat semidec., 60 mp, mobilat, utilat,  300

{; 0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

121. Dimitrie Leonida, 2 min. pana la
statia de metrou dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez ap. cu 2 cam., con-

fort 1, et. 1 din 4+M, complet mobilat si
utilat incepand cu 15.10.2021. Bloc final-

izat in 2015, situat la 2 min de st. de
metrou Dimitrie Leonida. 345 {;

00447428038674 
cb2205@gmail.com 

122. Dimitrie Leonida, La Strada, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, 56 mp, dec., etaj 2/3, 2020, bal-
con inchis, centrala termica, mobilat, uti-
lat, contorizare individuala, metrou Dim-
itrie Leonida, La Strada, loc de parcare,

avans + garantie, 350 {;
0747.069.035 

123. Doamna Ghica, Bucur Obor, Tei,
circular, 50 mp, mobilat, utilat, apartament
2 camere: stradal Colentina, curat, mobilat

si utiliat complet. Acces facil la mijloace
de transport si parcuri. Etaj 3/10. Spatii de

depozitare generoase. 340 {;
0721.206.143 

dreanna_petcu@yahoo.com 

124. Domenii, Arcadia Complex, totul
nou, mobilat lux, semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, Ion Mihalache, utilat, et. 4/7,
toate imbunatatirlie, loc parcare subteran

Parcul Ciresarii, metrou Grivita 3 min.,
piata Domenii, parcul Herastrau, liber din
1 octombrie, agentie, plata 1+1+comision,

600 {; 0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

125. Dorobanti - Piata Victoriei semi-
dec., 69 mp, mobilat partial, utilat, Aparta-
ment cochet in zona Dorobanti Capitale,
ideal pentru rezidenta. Cu spatii vitrate
extrem de generoase si cu finisaje de

foarte buna calitate, la 3 minute de mers
pe jos de Piata Victoriei. 900 {;

0726.119.988 
office@espaco.ro 

126. Dorobanti, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, etajul 5/10, intr-un bloc construit in
anul 1980, confort 1, dec., cu o suprafata
de 45 mp, tamplarie termopan, aer condi-
tionat, usa metalica (intrare), electrocas-

nice (plita-gaz, frigider), 300 {;
0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

127. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc 1986, mobilat complet,

utilat, dec., pozitie deosebita, adiacent
Floreasca, Primaverii, metrou Aviatorilor,
360 {; 021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

128. Dorobanti, inchiriere 2 camere,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, 3/4, dec.,

mobilat si utilat complet, centrala termica,
loc parcare in curte, 450 {;

0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

129. Dorobanti, Stefan cel Mare, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.

Dorobanti vis a vis de ambasada Turciei,
bloc 1985, etaj 6, mobilat, utilat, ter-

mopan, ac, pretabil pentru locuit. 1.400
L; 0751.053.622/ 0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com 

130. Dorobanti,Calea Floreasca,
Apartament de 2 camere spatios in bloc

nou 2008 semidec., 82 mp, mobilat, utilat,
690 {; 0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

131. Dristor dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, dec., cu bucatarie

separata, intr-o zona excelenta: langa
gura de metrou Dristor. Apartamentul se

afla la etajul 4 si are o suprafata utila tota-
la de 59 mp cu tot cu balcon 350 {;

0727.090.488 

132. Dristor dec., mobilat, utilat, Metrou,
apartament mobilat si utilat complet mod-
ern, dec., foarte spatios, utilat complet, la

3 minute de metrou 280 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

133. Dristor dec., 55 mp, mobilat, utilat,
vizavi de metrou, intrare si vedere

stradala, spatios, curat, acces la toate
mijloacele de transport imediat 320 {;

0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

134. Dristor Complexului inchiriere
apartament 2 camere semidec., 64 mp,

mobilat, utilat, Dristor aproape de metrou
apartament 2 camere semidec. ,etajul 5/8,

mobilat si utilat complet, 250 {;
0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

135. Dristor, dec., mobilat, utilat, 2
camere, 300 euro chirie, 1 garantie, Aleea
Ramnicu Valcea, nr. 9, bl. s34, sc. a, et. 7,

ap. 43 300 {; 0729.769.966 

136. Dristor, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, utilat, mobilat com-

plet, et. 3, 75 m, Cartier New Town,
disponibil imediat. Langa metrou Dristor,

550 {; 0755.020.080 
Lunalogistik@gmail.com 

137. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
persoana fizica inchiriez apartament 2

camere in New City Residence, str. Labo-
rator, zona Dristor, langa KFC. An con-

structie 2015. Etaj 7/11. Complet mobilat
si utilat. Renovat recent, prima inchiriere

580 {; 0742.741.130 
emilvoicu@gmail.com 

138. Dristor, 2 minute statia de metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, Str. Complexului
10, dec., liber, etaj 3/8, termopan, gaze, f,
g, renovat recent, complet utilat si mobilat.
Metrou Dristor la 2 min. pe jos. Liber dupa

1 Decembrie, 360 {; 0723.515.155 
mihaixpp@yahoo.com 

139. Dristor, 3 minute metrou, rond Baba
Novac, dec., 54 mp, mobilat, utilat,

stradal, vedere spate, bloc reabiliat, reno-
vat integral, lux, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, frigider, masina
spalat rufe si vase, termen lung, fara ani-

male, etaj 5/10, liber 450 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

140. Dristor, Baba Novac semidec.,
mobilat, utilat, Apartament de 2 camere

semidec., renovat complet, mobila
noua.Apartamentul este mobilat si utilat.

300 {; 0769.651.162 

141. Dristor, Baba Novac, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament pe ter-
men lung la persoane serioase, salariate,
se face contract de inchiriere inregistrat la
ANAF, acces usor mijloace de transport in

comun, 270 {; 0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

142. Dristor, Baba Novac, Liviu Rebre-
anu, parc IOR semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, lux, renovat complet, totul nou,
instalatii sanitare si electrice noi, materiale

de foarte buna calitate, mobilat si utilat.
400 {; 0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

143. Dristor, metrou, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 2 minute, piata, et.7/8, Park

Lake, parc Al. I. Cuza la 5-6 min., ap. ren-
ovat (gresie, faianta, pachet, termopan,
usa. met.) pat de mijloc in dormitor. Loc

de parcare inclus. Liber. 280 {;
0752.204.527/ 0723.578.525 

144. Dristor, metrou, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap 2 cam, sdec,

mobilat si utilat clasic, curat, zona f linisti-
ta. Blocul este reabilitat termic. Imobilul
este situat la et 5/10, la 5 min de metrou
Dristor, la 2 min de farmacia Tei si Mega .
300 {; 0723.460.200/ 021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

145. Dristor, parcul Titan Park Lake
Nicolae Grigorescu dec., 52 mp, mobilat,

utilat, Strada Odobesti 2 camere dec.e 1/4
cu termopan, parchet, faianta, dressing

mare, living,mobila noua, bucataria com-
plet utilata: masina automata, frigider,

aragaz, tv. Ideal cuplu tineri, liber 350 {;
0731.877.269/ 0731.877.269 

146. Dristor, Ramnicu Sarat, str Ion
Nedelcu dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat modern,
etaj 4/10, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, 2 aere
conditionat . 280 {; 0771.036.925 

147. Drumul Taberei dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Bd.1 Mai, etajul 8/10, dec., reno-

vat total, mobilat si utilat complet,
bucatarie mare, 2 aparate aer conditionat,

2 locuri parcare ADP, balcon, geam la
baie, prima inchiriere, liber,1+1 garantie.

385 {; 0765.348.367 

148. Drumul Taberei dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, bloc.1986, et,6/8, dec., spatios,
cu balcon inchis, proaspat zugravit si uti-
lat, electrocasnice noi, apropiere mijloace
transport, gradinita, scoala, liceu, spatii
comerciale, 290 {; 0723.362.112/

0771.684.692 

149. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, 2/4, dec., mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon,fara animale

de companie 250 {; 0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

20. Aviatiei, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apt 2 camere Aviatiei 53 mp dec.,
proprietar, et 4/4, terasa refacuta complet
09. 2019, izolat termic, termopane, 2 AC,

centrala, mobilat, mobila noua, aragaz
nou, masina spalat, frigier, contract 1 an.

450 {; 0720.588.930 
george.serea@gmail.com 

21. Aviatiei, metrou, dec., nemobilat, ac,
anvelopat termic, proprietar, apartament
nemobilat, bucatarie utilata, exclus agen-

tii, 400 {; 0744.828.039 

22. Aviatiei, Prometeu, 5 minute de
metrou, dec., 59 mp, mobilat, utilat, dec.,
2 balcoane foarte mari, etaj 3/4, mobilat si

utilat modern, aer conditionat in fiecare
camera, posibilitati multiple parcare langa

bloc, liber. 400 {; 0730.941.521 

23. Aviatiei, Str. Elena Caragiani, etaj
2/4, centrala termica ! dec., 56.00 mp,

mobilat, utilat,  420 {; 0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

24. Aviatiei, strada Smaranda Braescu,
mobilat, utilat, Aviatiei, strada Smaranda
Braescu, recent zugravit, de comandat,

spatios, luminos, terasa la dormitor si bal-
con la bucatarie, mobilat modern, utilat cu

masina de spalat automata, 450 {;
0723.785.161 

25. Baba Novac Liviu Rebreanu Park
Lake semidec., 50 mp, mobilat, utilat, str
Reconstructiei,Apartament de 2 camere
mobilat si utilat, liber la etajul p/10 situat

intr-o zona verde, linistita.Apartamentul a
fost renovat recent in totalitate.Geam la

baie. 320 {; 0769.651.126 

26. Baba Novac Liviu Rebreanu PARK
LAKE semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Str
Reconstructiei, Apartament de 2 camere
mobilat si utilat, liber la etajul 7/10 situat

intr-o zona verde, linistita. Apartamentul a
fost renovat recent in totalitate. Geam la

baie. 300 {; 0769.651.162 

27. Baicului, Pantelimon,  52 mp, mobi-
lat partial, apart. 2 camere, an 1982, baie,

bucatarie, 2 balcoane, 250 {;
0764.188.709 

28. Baneasa, Aerogarii, Hotel Phoenicia,
Aviatiei dec., 62 mp, mobilat, utilat, agen-
tie imobiliara, 2 camere, dec., 62 mp, eta-
jul 1/4, bloc 2016, lift, scara foarte curata,
civilizata, se inchiriaza doar pe perioada
lunga, bucatarie mobilata+utilata, masina

de spalat, pet friendly, 450 {;
0723.627.531 andrea@totali.ro 

29. Baneasa, apartament cochet, prima
inchiriere, dec., 62 mp, mobilat, utilat,

500 {; 0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro 

30. Baneasa, Petrom City, Lidl semidec.,
57 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere mobi-
lat, utilat, finisaje de calitate, imobil nou,
et. 2/ P+2+M cu lift, c-tie 2021, suprafata

57mp, centrala, supraveghere video, liber,
AC, loc de parcare in garajul subteran si o

boxa. 500 {; 0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

31. Baneasa, Str. Valentin Gheorghe
Bibescu, semidec., 67 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere de inchiriat, bloc
nou. Zona strada George Valentin Bibes-
cu nr. 7, sect. 1, 465 {; 0722.304.707 

Andreimarinescu@yahoo.com 

32. Baneasa, Straulesti, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 2 camere

deosebit, baie, grup sanitar, bucatarie
complet mobilata si utilata, dressing, ac,
camara, sistem securitate, loc parcare,
paza 24 h, sistem supraveghere, imobil

2016, curte proprie. 600 {;
0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

33. Banu Manta dec., 55 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, Banu Manta 2 camere la
curte, dec.a, liniste si fara intretinere, casa
renovata cu parcare, 7 minute P-ta Victo-

riei. 2.000 L; 0723.276.702 
rbrt_rain@yahoo.com 

34. Banu Manta  mobilat, utilat, Super
apartament Banu Manta etaj 1 curat mobi-

lat, complet utilat pentru locuinta. Doar
persoane serioase, pret lunar, discutabil

putin, termen lung, 500 {;
0723.785.161 

35. Banu Manta,  nemobilat, utilat, doua
camere parter in vila dec.e curate nemobi-
lat sau mobilat pentru locuinta sau birou,
Pentru termen lung. Curte si loc de par-

care, 500 {; 0723.785.161 

36. Banu Manta, Primaria sectorului 1,
ultracentral semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, Banu Manta, langa Primaria Sectorului

1, etajul 3/9, 54 mp utili, 2 camere, 1
bucatarie, o baie si un balcon, aproape de
Piata Victoriei si toate punctele de interes

ale capitalei, ideal de locuit. 350 {;
0726.119.988 

37. Barbu Vacarescu - 102 The Adress 2
Cam dec., 52 mp, mobilat, utilat,  650 {;

0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

38. Barbu Vacarescu, Floreasca, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, Metrou Stefan cel

Mare apartament doua camere, spatios si
dec., 62 mp, bloc construit dupa cutremur,
etaj 6/8, mobilat utilat complet, ideal locuit,

merita vazut, 450 {; 0744.754.594 

39. Basarabia National Arena, Nicolae
Sebe dec., mobilat, utilat, cf. 1 sporit,
toate imbunatatirile, 2 holuri, reabilitat,
clasa energetica A, se vinde complet

mobilat si utilat, liber, toate actele, aparta-
ment superb, 375 {; 0728.879.794 

40. Basarabia, Diham, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare propune in

bloc reabilitat, etaj 4, apartament 2
camere dec., renovat recent, mobiliat si
utilat excelent, loc de parcare 380 {;

0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

41. Berceni dec., 35 mp, mobilat, utilat,
inchiriere ap 2 camere cf 2, etaj6/10,

mobilat utilat, imobil anvelopat, apropiere
metrou scoala, gradinita, centre comer-

ciale, avans 1+1 250 {; 0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

42. Berceni - Aparatorii Patriei dec., 55
mp, mobilat, utilat, bloc 4 nivele, parter/4,
cu balcon, izolat termic interior si exterior,

renovat complet, termopan, gresie,
faianta, AC,mobilat si utilat complet, situat

la 10 minute de metrou. 300 {;
0761.621.036 

43. Berceni - Dimitrie Leonida dec., 45
mp, mobilat, utilat, Drumul Fermei, bloc
nou, centrala proprie, mobilat si utilat
complet, cablu, internet, terasa foarte
mare, la 10 minute de metrou. 260 {;

0761.621.036 

44. Berceni - Piata Sudului 2 camere 60
mp semidec., 60 mp, mobilat, utilat,  280

{; 0743.032.235 
office@bonorynohouse.ro 

45. Berceni -Oltenitei - Piata Sudului 2
camere 60 mp semidec., 60 mp, mobilat,

utilat,  300 {; 0743.032.235 
office@bonorynohouse.ro 

46. Berceni, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Oltenitei 5, minute metrou, Piata Sudului,
dec. renovat, mobilat, dec., etaj 1/8, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, termopan

liber 250 {; 0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com 

47. Berceni, Brancoveanu, Padesu, 5
min metrou, ocazie dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Berceni, Brancoveanu, Padesu, 5
min metrou, cf. 1, 55 mp, et. 1/10, dec,
mob./ utilat, ocazie, 1-2 fete sau cuplu

1.200 L; 0775.237.139 

48. Berceni, Brancoveanu, pe Aleea
Tebea, dec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment de 2 camere, confort 1 dec., la etajul

3/4, mobilat modern si utilat: masina de
spalat rufe, frigider, plita+cuptor+hota, aer

conditionat. Agentie. Contract la Anaf.
Pret 1400 lei 280 {; 0762.093.000 
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150. Drumul Taberei semidec., 51 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriem 2 cam, Piata
Moghioros,conf.1, et. 3, nemobilat. 1.050

L; +40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

151. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor, et 8/10, dec.,
mobilat, si utilat complet, renovat, liber,
apropiere piata, metrou, supermarket,
avans 1 luna+1 luna garantie, 230 {;

0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

152. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Strada Valea Calugareasca Lidl,
et.6, confort 1 dec., mobilat moder, elec-

trocasnice, bloc reabilitat, intretinere mica,
2 lifturii, contract Anaf, liber, acces usor,

300 {; 0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

153. Drumul Taberei (1 min.Parc
Moghioros) dec., mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, cu vedere la parc, con-

fort.1 dec./circular, etaj 9/10, suprafata 53
mp, cu balcon, prima inchiriere, pozitie

foarte buna, vedere la strand, langa tram-
vai 41, McDolalds, 1.500 L;

0722.301.910 

154. Drumul Taberei (Ghencea- restau-
rant Drumetul) dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, 2 cam. decom., 50 mp, 5/8, 2

lifturi, mobila clasica, usa metalica, balcon
inchis, termopan, aragaz, frigider, masina
spalat, TV, internet. RATB, capat 41. Usor

negociabil, fara agentii. 1.300 L;
0757.071.516 

155. Drumul Taberei - 1 minut metrou
Raul Doamnei semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Prima Inchirieire. Apartament de 2
camere renovat complet, instalatie sani-

tara schimbata, geam la baie.Gresie,
faianta, parchet nou, usa metalica, ter-
mopan, aer conditionat bloc reabilitat.

300 {; 0769.651.162 

156. Drumul Taberei - Argesului semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei - Argesului, 2 camere mobilate si
utilate, 8/10, 2 lifturi, parchet, termopan,

gresie, faianta, liber, semidec.+ bal-
con,1+1 garantie. 1.200 L;

0769.088.540 

157. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea- Valea Furcii dec., 64 mp, mobi-

lat, utilat, et 1/3, dec., spatios (64mp),
mobilat, utilat, bucatarie open space, p, g,
f, t, balcon mare. Loc de parcare subteran
inclus in pret. Disponibil imediat. Termen
lung. Urgent ! 300 {; 0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

158. Drumul Taberei Favorit dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Decomandat,spatios, lumi-
nos, proaspat zugravit, mobilat, utilat cu
electrocasnice, bloc 1986, la 5 minute

mijloace transport , metrou, scoala, gra-
dinita, spatii comerciale 290 {;
0723.362.112/ 0771.684.692 

159. Drumul Taberei Muta-te in aparta-
ment cu parcare, la confluenta de cartiere
semidec., 68 mp, mobilat, utilat,  365 {;

0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

160. Drumul Taberei primul chirias totul
nou si modern,  55 mp, mobilat, utilat, et.
1, complet mobilat si utilat modern, totul
este nou, bloc reabilitat, pozitionat la 50

de metri de statia de Metrou Raul Doam-
nei, se inchiriaza cu Contract Anaf, pozitie

deosebita, disponibil imediat, 330 {;
0786.325.404 

161. Drumul Taberei Raul Doamnei!
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Ghidiceni

Prelungirea Ghencea, et 2/5, confort 1
semidec., bloc nou, mobilat modern, elec-
trocasnice, bucatarie deschisa, centrala
termica proprie, 75 mp., lift, loc de par-

care, liber, acces usor, stb. 400 {;
0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

162. Drumul Taberei Valea Ialomitei
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar
Drumul Taberei, 2 camere, 5/10 statia Ctin
Brancusi, stradal renovat si utilat lux 2020.

Fara animale de companie. Colaborez
agentii. 400 {; 0737.037.037 

feli075@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Argesului, Posta, 8/10, dec., mobilat

tineresc, utilat complet, renovat, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, apropiere STB, metrou, super-
market, liber, 1 luna + 1 luna, 230 {;

0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

164. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Brasov, Plaza, dec., et. 3/4,

mobilat si utilat complet, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

liber, apropiere linia 41, piata, metrou,
avans 1luna + 1luna garantie 300 {;

0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

165. Drumul Taberei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit, 5
minute metrou, loc de parcare, renovat,
mobilat, etaj 1/9, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, liber 300 {;

0721.864.861/ 0747.115.444 
expocardinal@yahoo.com 

166. Drumul Taberei, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, modern, dec., et. 10, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi interioare
noi, tv, ac. Vecinatati: piata Valea

Ialomitei, Valea Oltului, Valea Argesului,
parc Moghioros, Romancierilor, Plaza.
OIA 63498, 280 {; 0752.122.818 

ofiice@catalog-rezidential.ro 

167. Drumul Taberei, dec., 43 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei, apartament 2

camere mobilat si utilat complet, dec., bal-
con, termopan, parchet, gresie, faianta,

aer conditionat, liber, loc parcare, etaj 10,
250 euro, 1+1 garantie. 250 {;

0769.088.539 

168. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, dec.,

mobilat complet, utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber,

apropiere linia 41, Kaufland, Auchan,
avans 1 luna + 1 luna garantie, 280 {;

0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

169. Drumul Taberei, 2 min M. Valea
Ialomitei, ocazie semidec., 50 mp, mobi-

lat, utilat, cf. 1, et. 3/10, curat, balcon
deschis, ocazie, maxim 3 persoane fara

animale, 1.200 L; 0775.237.139 

170. Drumul Taberei, 2 minute metrou
Raul Doamnei, semidec., 51 mp, mobilat,
utilat, prima inchiriere, apartament de 2

camere, 8/10, renovat complet, instalatie
sanitara schimbata, gresie, faianta, par-
chet nou, usa metalica, termopan, aer

conditionat, bloc reabilitat, 320 {;
0769.651.162 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE

1. 1 Decembrie 1918, intersectie Liviu
Rebreanu, semidec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, 10 minute metrou Titan, bloc reabilitat,
etajul 1, complet mobilat, utilat lux, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, termen lung, liber, 300 {;

0728.777.132 office@ramax.ro 

2. 1 Mai, metrou, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, 1 min. de gura de metrou 1 Mai,

2 camere, modern, etaj 4/10, Ion Miha-
lache 339, capat autobuz 300. 350 {;

0744.612.238 

3. 13 Septembrie, semidec., 61 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez 2

camere mobilate, vis a vis de Hotel Mar-
riot 400 {; 0722.291.376 
Liliana.costache@gmail.com 

4. AFI Cotroceni semidec., mobilat, utilat,
Apt renovat , etaj 2/4, confort 1, 50mp ,
ferestre orientate spre V cu 50 m vege-

tatie in fata lor, spatiu deschis living-
bucatarie , la baie ventilatie directa, aer
conditionat , termopan, interfon. 360 {;

0722.955.144 
iulia.tempo@gmail.com 

5. Alba Iulia, Unirii, In City Residence,
bloc nou dec., 73 mp, mobilat, utilat, 2009
in complex rezidential InCity (sala fitness
World Class, spa, piscina, spatii verzi),
mobilat ultramodern, lux, utilat complet,
foarte spatios. Liber incepand cu 01.10.

Se poate viziona oricand; 650 {;
0728.736.846 

6. Amzei Inchiriere apartament 2
camere, dec., 48 mp, mobilat, utilat,  420

{; 0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

7. Anastasie Panu Doar Acum ! Aparta-
ment cu 2 camere Str Anastasie Panu 2
de inchiriat dec., 60 mp, mobilat, utilat,

380 {; 0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

8. Anastasie Panu nr. 2, doar acum,
apartament cu 2 camere de inchiriat dec.,

60 mp, mobilat, utilat,  380 {;
0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

9. Aparatorii Patriei, Berceni semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, Apartament in bloc

nou construit in 2021, mobilat si utilat
complet cu electrocasnice noi (masina de
spalat rufe, masina de spalat vase, plita

pe gaz, cuptor electric, hota, frigider, tele-
vizor). 390 {; 0724.930.179 

10. Aparatorii Patriei, metrou, semidec.,
mobilat, utilat, 2cam. sdec/ 56 mp/1 min-
metrou Ap. Patriei/ liniste, vedere spate,

zona verde. 335 {; 0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

11. Aparatorii Patriei, Moldovita nr. 6,
mobilat utilat bloc izolat termic semidec.,

52 mp, mobilat, utilat,  230 {;
0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

12. Asmita Gardens, Vacaresti, Splaiul
Unirii, parcare, 2 cam, dec., 70 mp, mobi-
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274. Militari, Lujerului, apartament
inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat, la 3

minute de metrou Lujerului, 2 camere,
confort 1, etaj 6/10, dec., fara inbunatatiri,
mobilat modest si utilat, frigider, aragaz,
masina spalat 202 {; 0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

275. Militari, Lujerului, Virtutii 2 camere
inchiriere dec., 45 mp, mobilat, utilat, la 3
minute de metrou Lujerului si de Hiper-

market Cora, 2 camere, confort 1, etaj 8,
dec., renovat, mobilat si utilat modern,

complet, 2 dormitoare, internet, aer cond,
termopan, 350 {; 0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

276. Militari, Margelelor, dec., mobilat,
10 min. de bulevard,et. 4, g, f, p, um,

mobila noua lux, 250 {; 0722.600.760 

277. Militari, Margelelor, 10 min. de
bulevard,  mobilat, 1/4, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, mobila noua lux,

250 {; 0722.600.760 

278. Militari, Pacii, metrou,  mobilat, uti-
lat, ofer apartament 2 camere la curte,

incalzire centrala, totul contorizat separat,
plus garantie, 225 {; 0735.343.011 

279. Militari, Piata Gorjului dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Militari, Piata Gorjului, pro-

prietar, ap. nou, 2021, 2 cam., prima
inchiriere, CT proprie, cuptor el, plita gaz,

hota, comb frig, masina de spalat, TV,
mobilat, apometre, contor gaz, bloc linistit,

410 euro +1 garantie, 410 {;
0729.913.620 

280. Militari, Piata Gorjului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere inchiriere pe

termen lung, situat pe bd. Iuliu Maniu,
sector 6 Bucuresti, 5 min. de la metrou
Piata Gorjului, ap. este situat stradal,

blocul este izolat termic, dispune de ter-
mopane, balconul inchis cu termopane,
mobilat si utilat, 320 {; 0721.493.621 

alexandragrumezescu@gmail.com 

281. Militari, str. Dambovitei, constructie
noua, dec., 60 mp, mobilat, utilat, parter,

renovat, centrala termica, aer conditionat,
mobilat si utilat modern, totul nou,

bucatarie spatioasa inchisa, balcon, 350
{; 0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

282. Miltari, Piata Veteranilor, dec., 40
mp, mobilat, utilat, cf. 2, P/10, centrala ter-
mica, toate imbunatatirile, termen lung, x

2 luni, 1.100 L; 0763.825.659 

283. Mosilor semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Eminescu, bloc stradal, 3/8, semi-

dec., complet mobilat si utilat, finisaje ele-
gante, dotari moderne, aproape de

metrou Obor, Dacia, Mihai Bravu, Stefan
cel Mare, Armeneasca,Foisorul de Foc

395 {; 0729.774.844 

284. Mosilor stadal, 5 min de Bucur
Obor,  mobilat, utilat, bloc elegant

ap 2 cam., gresie, faianta, par-
chet, termopan, et 6 din 8 renovat

nou, totul nou, 350 {;
0722.706.779 

285. Mosilor, metrou Obor la 3 minute,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et.4/10, semi-

dec., complet mobilat si utilat recent,
imbunatatiri de actualitate, bloc reabilitat,
pret: 420E/luna 420 {; 0731.512.307 

axabusinessconsulting@yahoo.com 

286. Nerva Traian dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Locuinta luminoasa, cu parcare rez-
ervata, in zona linistita, langa Nerva Tra-

ian 489 {; 0744.440.815 
horia.irimie@gmail.com 

287. Nicolae Grigorescu -metrou dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 5 min. zona Matei
Ambrozie, etj.1 dec., mobilat si utilat nou,
renovat, liber, piata, parc IOR, mijloace de
transport 5 min. 330 {; 0723.578.525 

288. Nicolae Grigorescu 4 minute
metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament de 2 camere dec., renovat
complet, totul nou, spatii de depozitare.

Et. 1 bloc din 1984. Mobilat si utilat. Liber
320 {; 0769.651.162 

289. Nicolae Grigorescu, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere con-

fort 1 dec. et. 8/10, apropiere metrou
Nicolae Grigorescu 4 min, bloc stradal,
reabilitat termic, mobilier bucatarie nou.
Pat +saltea noi. Aer conditionat. Liber.

250 {; 0763.651.612/ 0727.291.221 
georgiana_imob@yahoo.com 

290. Nicolae Grigorescu, semidec., 45
mp, nemobilat, neutilat, str. Prevederii,
inchiriez apartament 2 camere, situat la
parter, nemobilat, bloc reabilitat termic,

liber, disponibil imediat 1.100 L;
0763.651.612/ 0727.291.221 
georgiana_imob@yahoo.com 

291. Nicolae Grigorescu, Salajan, in vila,
spatios, dec., 102 mp, mobilat, utilat,

Titan, Salajan, metrou, apartament et. 1,
in vila noua, lux spatios, nou (semi)mobi-

lat/ utilat, centrala proprie, loc parcare,
curte, frumos, gradina, zona frumoasa,

foarte civilizata, contract, 350 {;
0722.274.245/ 0769.647.350 

292. Nordului, Aron Cotrus, semidec.,
95 mp, mobilat, utilat, etaj 1/5, mobilat si

utilat, spatios, 2 balcoane, 2 bai, 2ac,
boxa, loc de parcare subsol, spatii depoz-
itare, liber, avans 1+1, comision agentie

50%, vecinatati Herastrau, Baneasa, Avi-
atorilor 700 {; 0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

293. Obor Iancului semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Aleea Avrig, 5min metrou,
etaj 4/10, mobilat si utilat complet, liber,

avans 1+1, Comision Agentie 50%, veci-
natati: Mihai Bravu, Mosilor, Ferdinand,
400 {; 0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

294. Obor metrou, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, vav Spectrum, 3 min. metrou,
stradal, etaj 1/10, mobilat si utilat, 2

canapele, pat, um, ac, instant apa calda la
baie, contract Anaf, ideal cadre MAI,

MAPN, studenti, vezi video, avans 1+1,
comision agentie 0%, vecinatati Mihai
Bravu, Ferdinand, Mosilor, 1.600 L;

0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

295. Obor, Colentina complex Rose Gar-
den, dec., 53 mp, mobilat, utilat, in planul

doi, Complex Rose Garden, metrou 7 min.
Mall 5 min. Pipera 10 min., 4/11, terasa
mare, paza BGS non stop, mobilat com-

plet modern, utilat, contorizat, renovat
acum, liber din 25 sept., 370 {;
0722.614.867/ 021.688.08.67 

296. Obor, Colentina complex Rose Gar-
den, dec., 70 mp, mobilat, utilat, Metrou
Obor 8min.Mall Veranda 5min. Pipera

10min. in planul 2, Bloc2012, ET.1/8,2lif-
turi, 2 terase, paza BGS 24/24h, IMB.

mobilat complet, utilat nou, loc de parcare
inclus in pret, accesibil imediat. 450 {;

0799.666.104/ 0722.614.867 

297. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, 12 min. metrou dec., 42 mp, mobilat,
utilat, langa Scoala 30, aproape Parc Tei,
Plumbuita, Kaufland, Veranda, etaj 5/10
dec., 42 mp, pe mijloc, vedere deschisa,
orientare vest, imb, g, f, p, termopan, um,

mobilat, utilat, liber, av. 1+1, 250 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

298. Obor, Colentina, Kaufland, 5 minute
de metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat,

P/10, semistradal, cf 1, dec, 54mp, bal-
con, bloc reabilitat termic, mobilat, utilat
complet, liber, curat, g+f+t, usa metalica,
aer conditionat, zona buna, linistita, cu
multa verdeata, contract la Anaf, avans

1+1. 300 {; 0770.956.572 

299. Obor, Colentina, langa complex
Rosegarden, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Metroul Obor la 7 min. langa Complex

Rosegarden, Bloc reabilitat termic stradal,
dec., 3/10, renovat recent, imb., g, f, p,

um, ac, mobilat modern complet, accesibil
imediat fiind liber apartamentul, 300 {;

0799.666.104/ 0722.614.867 

326. Piata Progresul sos Giurgiului sector
4 dec., 48 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap

2 camere et 1/7, curat, mobilat, utilat,
zona verde, in imediata apropiere piata,

supermarket, cresa, gradinita, scoala, par-
curi. Mijloace de transport in comun. 300

{; 0799.881.602 
paulalexia@yahoo.com 

327. Piata Resita, Berceni, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 cam. stradal,
zona linistita, 2 min. STB mers pe jos, 4

statii STB metrou Piata Sudului, Constan-
tin Brancoveanu metrou, 360 {;

0763.475.550 

328. Piata Romana Metrou, 6/9, 58 mp,
modern, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
Romana Coloane intratre stradala vedere
spate spatios 58 mp, pret lunar, aer condi-
tionat, modern utilat, acces rapid metrou

stb etc, vecinatati Magheru Amzei Balces-
cu Dorobantilor Dacia Victoriei, 400 {;

0732.864.043 

329. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, dec., adiacent Universi-
tate, Piata Amzei, Cismigiu, Sala Palatului
400 {; 021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

330. Piata Romana, metrou, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, bloc solid, caramida

si beton, et. 7/9, renovat, mobilat, utilat,
nou, 58 mp, luminos, cu vedere in spate.

500 {; 0744.650.350 

331. Piata Sudului metrou 8 minute 2
camere dec.e dec., 56 mp, mobilat, utilat,
soseaua Berceni vav Spitaul Obregia et.

8/10, 56 metri patrati, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, masina
de spalat, aragaz cu hota si frigider noi

270 {; 0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

332. Piata Sudului, de inchiriat 2 camere
mobilat, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
utilat, metrou. De inchiriat 2 camere 54

mp mobilat si utilat, etaj 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, la 2
minute de Metrou Piata Sudului.Pret
negociabil, 310 {; 0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

333. Piata Sudului, Obregia, mobilat nou,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, stradal,
termopan, parchet lemn masiv, gresie,
faianta, AC, masina de spalat, frigider
nou, aragaz, tv, la 10 minute de Piata
Sudului, 1.500 L; 0761.621.036 

334. Piata Sudului, Sector 4, dec., mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, mobilat,
utilat si dec. situat la 1 statie de autobuz
de statia de metrou Piata Sudului si de
Sun Plaza pe strada Stanjeneilor nr. 4,
aproape de Scoala numarul 133 si 113,

320 {; 0723.296.773 
stoicavladandrei@yahoo.com 

335. Piata Sudului, str. Straja, dec., 42
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap.
2 camere dec., proaspat renovat, utilat si
mobilat, saltea noua. Bloc reabilitat. Dis-

tanta STB 1 min., metrou 15 min. Vizionari
dupa ora 18 si in weekend. 280 {;

0743.494.307 

336. Piata Unirii, Tribunal, Fantani, Parla-
ment dec., 64 mp, mobilat, utilat, 2

camere chiar langa Curtea de Apel, etaj
2/7, bloc din 1990, mobilat, utilat cu aer

conditionat, masina de spalat, cuptor elec-
tric, plita pe gaz, 400 {; 0720.983.860/

0723.680.340 

337. Piata Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale Roma 21 semidec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, ap atipic 2 cam., mici + 1 mare +
dependinte, 3/3, centrala proprie, ac, par-
chet lemn, gresie, termopan, mobilat, uti-

lat; Magazine, spitale, metrou M1, M2,
STB. Cauta pe Net poze+schita, cu nr tel,

300 {; 0769.840.201 
21romastreet@gmail.com 

338. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Banu Manta, bloc 1984 reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern, aer
conditionat, dec., adiacent Kiseleff, Ion

Mihalache, Titulescu, 1 Mai 400 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

339. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Banu Manta, bloc 1986 reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, dec., adiacent
Titulescu, Aviatorilor, Dorobanti 350 {;

021.319.78.04/ 0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com 

340. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 50
mp, mobilat, utilat, imobil reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern utilat com-

plet, aer conditionat, adiacent, Banu
Manta, 1 Mai, Ion Mihalache, Piata

Romana, Dorobanti, 300 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

341. Pipera, Scoala Americana, dec., 70
mp, mobilat partial, utilat, 2 camere dec.,
prima inchiriere, 70 mp, etaj 3, parcare

proprie, bucatarie inchisa, aer conditionat,
in fiecare camera baie si bucatarie, com-
plet mobilate si utilate restul se mobileaza

la cerere, 450 {; 0758.085.005 

342. Pipera, Scoala Americana, dec., 69
mp, mobilat, utilat, 2 camere, dec., 69 mp,

etaj 2, loc de parcare, centrala termica,
aer conditionat in fiecare camera, bal-
con+terasa, baie si bucatarie complet

mobilate si utilate, restul se mobileaza la
cerere, seriozitate, 400 {;

0758.085.005 

343. Plaza Romania, semidec., 50 mp,
nemobilat, neutilat, particular, inchiriez
apartament 2 camere, vis-a-vis Plaza

Romania, semidec., nemobilat, 1.000 L;
0728.562.283 

344. Politehnica, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Lujerului, 21 Residence, imobil

2018, renovat lux, mobilat nou, utilat com-
plet, aer conditionat, centrala proprie, adi-
acent Militari, metrou Lujerului, Iuliu Maniu
450 {; 021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

345. Politehnica, Regie, prima
inchiriere, 2 camere nou dec., 57 mp,

mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere un
apartament deosebit compus din 2

camere dec.e in ansamblul rezidential
Novum. Apartamentul este situat la

parterul inalt al ansamblului si dispune de
2 balcoane. 600 {; 0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

346. Popesti Vest nr.15, 2 camere mobi-
lat modern + loc de parcare. Fara Comi-
sion ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,  300

{; 0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

347. Popesti Vest, nr. 15, 2 camere
mobilat modern + loc de parcare I Fara

Comision ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,
300 {; 0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

348. Prelungirea Ghencea dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Va propunem spre prima
inchiriere un apartament deosebit cu 2

camere, situat in Bucuresti sector 6, Pre-
lungirea Ghencea Complex Avangarde,

construit intr-un imobil nou, anul 2021, cu
2 lifturi. 350 {; 0760.444.872 

cosmin12001@yahoo.com 

349. Prelungirea Ghencea, dec., 46
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

apartament 2 camere ,zona Prelungirea
Ghencea -Avangarde Residence, bloc

nou, etaj 5.Apartamentul este nou, mobi-
lat, utilat. 250 {; 0761.428.375 

350. Primaverii semidec., 170 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/2+pod, garaj si boxa
la demisolul imobilului, living cu zona de
birou delimitata, liber. Vecinatati: Aviato-

rilor, Aviatiei, Dorobanti, Kiseleff, Ion Miha-
lache 1.200 {; 0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

300. Obor, Colentina, Masina de Paine,
vav Kaufland semidec., 52 mp, mobilat,

utilat, et. 9/10, 52 mp, semidec., bloc
reabilitat, imbunatatiri ac, t, um, p, g, f,
mobilat modern, utilat, liber, apropiere

Stefan cel Mare, Iancului, Muncii, Mosilor,
Colentina, Lacul Tei 300 {;

0768.469.465 
contanunturi@yahoo.com 

301. Obor, Ferdinand, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 4/4, liber, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, masina spalat,

reabilitat termic, 270 {; 0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

302. Obor, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, Colentina semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, metroul Obor la 5 min. vav de Kau-
fland, str. Masina de Paine, bloc reabilitat
termic, et. 9/10, imbunatatiri, g, f, p, um, t,
ac, mobilat complet, utilat, accesibil imedi-

at, avans 1+1 300 {; 0799.666.104/
021.688.08.67 

303. Obor, Mosilor, str. Fainari, dec., 51
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap.
2 camere, 51 mp, cf. 1, dec. P/8, usa met-
alica, liber, acces 3 minute metrou Obor,
recent renovat, mobilat si utiliat, in bloc

reabilitat termic, avans 1+1 390 {;
0741.151.475 

304. Obor,Colentina,stradal 3 minute
metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat,

aproape Kaufland,Veranda,piata,etaj
8/10,cf.1 dec., 55 mp., bloc reabilitat ter-

mic, 2 lifturi, vedere mixta, baie cu fereas-
tra, imb., g,f,p, termopan, um, ac., mobilat,

utilat, liber, av 1+1 330 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

305. Oltenitei, Piata Sudului, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Mobilat modern, Utilat

complet, Masina spalat, LCD, Foarte
curat. Vecinatati: Ap. Patriei-Sudului, Cu

contract, Termopan, Parchet, Gresie,
Faianta, Aragaz, Intretinere mica, Izolat

termic, Loc de parcare etc., 300 {;
0731.971.012/ 0739.870.433 

adryanbx@gmail.com 

306. Otopeni central dec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere cu terasa

superba in Otopeni pe str. Maramures
langa noula parc, se afla la prima
inchiriere si este mobilat si utilat

complet!Vecinatati: Baneasa, Otopeni,
Pipera, Tunari 400 {; 0727.090.488 

radu@proestate.ro 

307. Pajura intersectie cu Bdul Bucurestii
Noi dec., mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez un apartament spatios 2 camere,
etaj 5 din 15 intr-un bloc modern,

amplasat excelent la un minut de statia
metrou Julului, dotat cu mobila moderna,

2 smart Tv, cuptor microunde 550 {;
0722.604.765 

samirmasarani@gmail.com 

308. Pallady, ap. 2 camere, gradina,
Astorium Residence dec., 82 mp, mobilat,

utilat, parter, supraveghere video, inter-
fon/camera video, loc parcare, aparta-

ment 53 mp/utili, gradina proprie 29
mp/utili, complet mobilat, utilat, aproape
statie metrou Nicolae Teclu (9 minute pe

jos) 400 {; +40729818555 
cristinanicolaev@yahoo.com 

309. Panduri nr. 17,  60 mp, mobilat, uti-
lat, 1992, inchiriez ap. 2 camere, 380 {;

0737.536.807 

310. Pantelimon - Mega Mall Confort 1
Stradal semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

300 {; 0743.032.235 
office@bonorynohouse.ro 

311. Pantelimon Morarilor semidec., 40
mp, mobilat, utilat, Apartament mobilat uti-

lat, bloc reabilitat, acces imediat in sos
principala, 250 {; 0722.330.307/

0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com 

312. Pantelimon spital, inchiriez ap. de
lux, et. 6/10,  mobilat, utilat, reabilitat inte-
rior, schimbat inst. electrica+termica, bal-
con inchis, stradal, pe spate, electrocas-

nice noi, mob. modern in tipla, gresie,
faianta, toate noi, statie metrou Costin

Georgian, negociabil, 350 {;
0726.437.722 

313. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
Diham semistradal semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, P/8, ocazie, cf.1, dec. 54
mp, balcon, centrala termica, mobilat, uti-

lat complet, liber, zona linistita,gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
avans 1+1, termen lung, fara straini si ani-

male de companie, agentie. 240 {;
0770.956.572 

314. Pantelimon, Chisinau, Socului,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, particular.

Apartament modern, mobilat si utilat com-
plet, curat, in imobil reabilitat termic.

Localizat aproape de mijloace de trans-
port in comun si Mega Mall. Restras de la

strada, zona linistita; 325 {;
0722.574.664 

dgavrile@yahoo.com 

315. Pantelimon, Morarilor dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Pantelimon, vecinatate: spi-
tal, circa 9 Politie, Morarilor 2 cam., cf. 2,

decomnadata, 6/10, mobilat tineresc,
masina spalat, aragaz, frigider, gresie,

faianta, parchet, termopan. 250 {;
0722.542.692/ 0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

316. Pantelimon, Vergului, 2 camere
inchiriere circular, 55 mp, mobilat partial,

utilat, soseaua Vergului, langa spital
Malaxa, 2 camere, confort1, etaj 3/10, cir-
cular, mobilat si utilat clasic, balcon, masi-
na spalat, liber 202 {; 0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

317. Parc Sebastian dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Ap 2 cam cf 1 dec. etaj 1/8 ter-

mopan reabilitat ap este mobilat utilat cla-
sic se inchiriaza termen lung 200 {;

0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

318. Petre Ispirescu, parc Sebastian,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam. cf.

1, dec. etaj 1/8, mobilat, utilat clasic, mobi-
la veche, inchiriere termen lung, ter-
mopan, um, 200 {; 0731.136.698 

carmen_alice82@yahoo.com 

319. Piata Amzei, semidec., 43 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriem apartament

2 camere, et. 3, nemobilat, neutilat.
1.300 L; +40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

320. Piata Amzei-Romana Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat,  600 {; 0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

321. Piata Dorobanti Radu Beller vis-a-
vis liceul Caragiale 2 camere de inchiriat
semidec., 53.00 mp, mobilat, utilat,  375

{; 0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

322. Piata Dorobanti, Liceul I.L. Cara-
giale, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

apartament de 2 camere semidec. cu bal-
con foarte mare. Apartamentul se vinde
mobilat si utilat. Apartamentul este reno-

vat, parchet din lemn masiv, gresie,
faianta, termopan, geam la baie 400 {;

0769.651.162 

323. Piata Iancului semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Sos. Iancului intersectie cu

str. Magura Vulturilor, apartament 2
camere, etaj 7 din 10, t, mobilat, utilat,
bloc izolat termic, 3 minute de metrou

300 {; 0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

324. Piata Iancului, Metrou, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere, semidec.,
etajul 5, mobilat, utilat, intrare stradala,

vedere spate, liber, 325 {;
0749.199.194 

Viiorica@confortcasaimobiliare.ro 

325. Piata Muncii, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Campia Libertatii, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, loc parcare, adiacent Basara-

bia, Mihai Bravu, Baba Novac, Arena
Nationala, 15 minute metrou Piata Muncii
350 {; 021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE 

171. Drumul Taberei, Academia Militara,
Metrou, office, dec., 55 mp, mobilat par-
tial, utilat, 2 camere dec.e, parter/3, ideal

cabinet medical, office, contabilitate, langa
statia metrou Orizont, Ho Si Min, Acade-
mia Militara, 2.000 L; 0722.217.638 

viofull@yahoo.com 

172. Drumul Taberei, Afi Cotroceni,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere cf.1/sdec., etaj 3/4, bal-
con, amenajat, mobilat, utilat, aer condi-
tionat. Pozitie foarte buna, langa metrou,
piata, parc, Afi mall. Foarte curat, liber,
zona super, 300 {; 0727.426.578 

173. Drumul Taberei, Billa, Auchan, Chil-
ia Veche, dec., 50 mp, mobilat, utilat, par-
ticular, etaj 6/8, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, masina de

spalat, mobilat si utilat complet, impecabil,
negociabil 280 {; 0721.226.490/

0746.098.436 
tiberiu.parvulescu@gmail.com 

174. Drumul Taberei, Brancusi, metrou
Valea Ialomitei dec., 60 mp, nemobilat,

neutilat, Aleea Cumintenia Pamantului, cf.
1, 60 mp, et. 4/4, dec., preferabil familie,
primim si animalut, termen lung, agentie,

ocazie, 999 L; 0775.237.139 

175. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
55 mp, mobilat partial, neutilat, parter/10,
semidec., nemobilat,proaspat zugravit,

bucatarie mobilata, aer conditionat, geam
baie, curat, liber, 1+1 garantie, 250 {;

0765.348.367/ 0723.173.783 

176. Drumul Taberei, Cartierul Latin dec.,
65 mp, mobilat, utilat, Agentie inchiriaza

apartament cu 2 cam, bloc nou,
mobilat/utilat modern, centrala proprie, loc

parcare, gresie, faianta,parchet, ter-
mopan,usi noi,balcon,ac,tv. Vec: Prelun-
girea Ghencea, Valea Oltului, Domnesti.

300 {; 0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

177. Drumul Taberei, Chilia Veche, 1/4,
dec. dec., 52 mp, mobilat, utilat, Chilia
Veche, liceul Eugen Lovinescu, et. 1/4,

dec., renovat, apropiere parc Moghioros,
Auchan, Prelungirea Ghencea, Raul

Doamnei, Plaza mall, Tricodava, Lujerului
Militari, sector 6, 1+1 300 {;

0768.469.465 
contanunturi@yahoo.com 

178. Drumul Taberei, Drumetul, Com-
pozitorilor, ocazie circular, 52 mp, mobilat,
utilat, cf.1, 52 mp, et 10, circular, mobilat
si utilat modest, tv, ocazie! Maxim 3 per-

soane fara animale, copii mici, etc 999 L;
0775.237.139 

179. Drumul Taberei, Favorit, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Favorit, confort 1

sporit, suprafata 60 mp, etajul 3 din 9,
doua lifturi, zona verde, spatii aerisite,

spatii de parcare, curat, proaspat zugravit
300 {; 0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

180. Drumul Taberei, Favorit, Medlife
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 3/4, confort
1 dec., mobilat modern, renovat integral,

spatios, 55 mp, fara animale de com-
panie, acces usor, liber, la 2 statii de Afi

Cotroceni, 300 {; 0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

181. Drumul Taberei, Materna,  53 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiriat,

confort 1, etaj 1 din 10, cu balcon, renovat
complet, cu imbunatatiri, liber, mobilat si

utilat, zona foarte buna, aproape de
metrou, piata, STB, pret negociabil, 350

{; 0722.301.910 

182. Drumul Taberei, New Residence,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 3 din
4, mobilat si utilat, curat, nou, centrala ter-
mica, aer conditionat, apropiere mijloace

de transport, liber, 1+1, 280 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 

adrianaolteanu@ymail.com 

183. Drumul Taberei, Orizont,  ap. 2
camere mobilate lux, modern, P/4, langa

AFI, 350 {; 0722.337.265 

184. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Valea Furcii dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat partial, et. 1/3, dec., spatios (64

mp), mobilat, utilat, bucatarie open space,
parchet, gresie, faianta, termopan, balcon
mare. Loc de parcare subteran inclus in

pret. Disponibil imediat. Termen lung.
Urgent, 350 {; 0745.099.031 

filomelaelena@yahoo.co.uk 

185. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., 43 mp, mobilat, utilat, Raul Doam-

nei, cf2 sporit, dec., etaj 7/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis termopan, mobilat si utilat
modern, 2 LCD, AC, liber,la 3 minute de
metrou. Pozitie foarte buna. 1.150 L;

0737.384.412/ 0770.467.814 

186. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Chilia Veche, semidec., 51 mp, mobilat,

utilat, proprietar, 2 camere conf. 1, 51 mp,
semidec., 9/10, bloc izolat termic, proas-
pat varuit, balcon 4 m, complet mobilat si
utilat, aer cond., apometre, repartitoare,

contor gaz. Langa metrou Raul Doamnei,
statie STB, piata, parc. 1+1, 290 {;

0722.291.882 
mariuta.mihaela@yahoo.com 

187. Drumul Taberei, str. Pravat, Favorit,
loc parcare semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, 3 min. metrou, cf. 1, et. 3/4, semidec.,
mobilat, utilat, gresie, faianta, mocheta,

balcon, loc parcare, contract ANAF,
ocazie. Maxim 3 persoane fara animale

220 {; 0775.237.139 

188. Drumul Taberei, Valea Argesului,et
2/4,cf1,dec,mob dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, Dr Tab,Valea Argesului,
2/4,cf1,dec.,50mp,bloc de 4 nivele fara

balcon,Reabilitat Termic,amenajat,
g,f,p,t,um,ac,complet mobilat si

utilat,aragaz,frigider,mas de spalat
rufe.1+1+comision agentie ! 320 {;

0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

189. Drumul Taberei, Valea Calugareas-
ca dec., 49 mp, mobilat, utilat, apartament
confort 1 dec., etaj 4/4, curat, amenajat,

mobilat, utilat, fara balcon, liber, se accep-
ta persoane cu animale de companie,

avans 1 luna, 1 luna garantie, se inchiri-
aza pe termen lung 280 {;

0733.089.030 

190. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere

dec., mobilat complet si utilat, et. 3/4,
55mp, imbunatatiri, parchet, gresie,

faianta, termopan, aer conditionat, con-
structie 1977, izolat pe interior, loc par-

care. 300 {; 0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

191. Drumul Taberei, zona Favorit, langa
Metrou, semidec., 54 mp, mobilat partial,
utilat, direct de la proprietar, apartament
situat langa Scoala 197 si langa Metrou.

Strada Obcina Mare, Bl. OS2, Parter.
Semimobilat (aragaz, microunde, frigider,

masina spalat, canapea, fotolii, dulap),
300 {; 0751.516.152 

vghiurea@gmail.com 

192. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei, dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter/4,

complet mobilat si utilat, canapea extensi-
bila, pat matrimonial, spatii de depozitare,

foarte curat, zona excelenta, statia de
Metrou Raul Doamnei la 2 minute. Liber,

contract ANAF inclus, 1.300 L;
0786.325.404 

193. Drumul Taberei,1 minut metrou
Raul Doamnei, semidec., 51 mp, prima

inchiriere, apartament de 2 camere 1970,
5/10, renovat complet, instalatie sanitara
schimbata, geam la baie. Gresie, faianta,
parchet nou, usa metalica, termopan, aer
conditionat bloc reabilitat. Liber, 320 {;

0769.651.162 

194. Eroii Revolutiei metrou la 5 metri, 2
camere dec., dec., 55 mp, mobilat, utilat,
g, p, t, 3 sifoniere, aer c, pat dublu, cana-

pea extensibila, birou, cada, m.spalat
noua, termopan, vedere spate catre str.

Pieptanari, scara linistita, plita gaz si cup-
tor electic, usa metalica, reabilitat liber,

250 {; 0722.454.175 

195. Eroii Revolutiei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2
camere langa metrou Eroii Revolutiei,

zona Tineretului. Mobilat si utilat complet.
termopan, AC, usa metalica, etaj 4/4,

masina spalat, aragaz, frigider. Fara comi-
sion, 300 {; 0731.499.426 

mikken_rom@yahoo.com 

196. Fizicienilor- Dristor semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2

camere, 55 mp, parter inalt, gresie, par-
chet, faianta, centrala proprie, masina de

spalat noua, frigider, aragaz, renovat,
apometre, geam tripan, zona linistita. 350

{; 0745.063.865 

197. Floreasca dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, aparatament 2 camere de inchiriat,

suprafata 50 mp, etaj 3/3,complet mobilat
si utilat,dec., pret 530 euro (ron 17070)

530 {; 0733.219.419 

198. Floreasca, Barbu Vacarescu, semi-
dec., 50 mp, nemobilat, utilat, proprietar,

vis-a-vis de Kaufland, apartament 2
camere, etaj 3, nemobilat, numai pentru
locuit, bucatarie utilata, aer conditionat,

parchet, instalatii electrice si sanitare. Pret
300 euro/luna, 300 {; 0739.340.230 

199. Floreasca, bloc 2021, parcare,
terasa, nou, semidec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, Nord, Floreasca, Barbu Vacarescu,
bloc nou, prima inchiriere, parcare 1 loc,
subteran, mobilat si utilat lux, finisaje pre-
mium, et.1/P+3, balcon cu sticla, incalzire
centrala termica, geamuri pana jos, 625

{; 0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

200. Floreasca, Mozart, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, proprietar, bloc vila, etaj

1/2, pozitie excelenta, circular, logie, reno-
vat, mobilat elegant si utilat, centrala pro-

prie, pentru persoana nefumatoare cu
contract de munca sau ca locuinta de ser-
viciu. Fara animale de companie, cu con-

tract. 440 {; 0751.164.534 

201. Floreasca/ Barbu Vacarescu, 2
camere, bloc stradal semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, Apartament cu 2 camere,
mobilat si utilat complet in zona Floreas-
ca, semidec., bloc cu pozitie stradala pe
Bulevardul Barbu Vacarescu, etajul 6 din
8, bloc reabilitat termic, renovat recent.

425 {; 0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

202. Foisor, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament nou renovat, 2

camere, situat la intersectia Traian cu
Pache Protopopescu foarte aproape de

mijloace de transport in comun si cu
conexiuni catre toate zonele Bucurestiului.

Zona este linistita inconjurata de scoli si
gradinite dar si cu terase si restaurante la
distante mici si se pot accesa mergand pe

jos. Este situat pe o strada laturalnica
retras de la zgomotul strazii principale.

Este nou renovat (nu a mai fost locuit) si
este complet mobilat si utilat (ac, masina
de spalat, frigider, cuptor, centrala pro-

prie). 450 {; 0722.221.849 
turbol21@yahoo.com 

203. Foisorului nr.8 - Vitan Mall dec., 54
mp, mobilat, utilat, Proprietar -

inchiriez.apartament 2 camere str.Foisoru-
lui - Vitan Mall, 370 {; 0722.442.022 

soringurghean@yahoo.com 

204. Foisorului Residence Vitan Aparta-
ment 2 camere de inchiriat semidec., 52

mp, mobilat, utilat,  399 {;
0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

205. Fundeni, sector 2,  nemobilat, utilat
partial, inchiriez ap. 2 camere nemobilat,
zona Fundeni, 200 {; 0744.263.256 

206. Gara de Nord,  utilat, apartament 2
camere, cu centrala proprie, nu platesc
comision agentiei, 1+1 garantie, 300 {;

0723.297.115 

207. Gara de Nord, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Apartament in vila, dec., mobilat, uti-
lat, incalzire centrala, o mica curte, vila si
zona foarte civilizate, utilat, demisol, la 5
minute mers pe jos, de gara. Pret nedis-
cutabil. Valabil numai pentru studenti .

Exclus familisti si animale de companie,
220 {; 0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

208. Gara de Nord, semidec., mobilat,
utilat, Gara de Nord stradal, reabilitat, ap.
2 cam. mobilat si utilat, aragaz, frigider,

masina de spalat, 3 min. metrou, Kaufland
1 min. 349 {; 0721.242.956 

209. Giurgiului dec., mobilat, utilat, Par-
ticular, inchiriez apartament cu 2 camere,
confort 1, et 5, mobilat si utilat complet,

Soseaua Giurgiului-Piata Progresul-Topo-
rasi. 280 {; 0735.744.491 

210. Giurgiului, cel mai frumos aparta-
ment de la Piata Progresul dec., 46 mp,

nemobilat, utilat,  350 {; 0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

211. Giurgiului, Drumul Gazarului dec.,
50 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, strada Tat-
ulesti, Sos Giurgiului - Drumul Gazarului,

acces imediat la RATB, bloc reabilitat,
apometre, repartitoare intretinere mica.
Nu se accepta animale de companie,

1.350 L; 0741.035.072/ 0747.127.708 
dan_sisu@yahoo.com 

212. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
utilat, ap. 2 cam. et. 2/4, mobilat modern,
totul nou, prima inchiriere, renovat recent,
g, f, t, um, aer cond., loc parcare, merita

vazut, garantie plus, 1.000 L;
0735.343.011 

213. Giurgiului, Piata Progresu, semi-
dec., inchiriez ap. 2 camere, et. 1/8, bloc
anvelopat 2020, zugravit, schimbat insta-

latii, mobilat si utilat 2020, 350 {;
0726.776.032 

214. Giurgiului, Piata Progresul, Topo-
rasi, dec., mobilat, utilat, particular,

inchiriez apartament cu 2 camere, confort
1, et. 5, mobilat si utilat complet, 280 {;

0735.744.491 

215. Gorjului, Militari dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez apartament 2
camere, Militari. 300 {; 0766.344.348/

0773.929.521 
mihaitatineanu@gmail.com 

216. Grivita Medlife, semidec., mobilat,
utilat, mobilat si utilat complet clasic, etaj
6/7, bloc reabilitat termic, la 5 minute de
metrou 1 Mai, liber, spatios, balcon pe

toata suprafata. 220 {; 0748.908.724/
0762.656.686 

217. Grivita, RAR, Metrou 1 Mai, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, apartament

mobilat si utilat complet modern, amena-
jat, spatios, liber, merita vazut, la 5 minute

de metrou, 350 {; 0762.656.686/
0748.908.724 

218. Grozavesti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Exigent One, imobil 2018, renovat
recent, mobilat nou, utilat complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent

Politehnica, Splaiul Independentei,
Orhideea, Regie, Club IDM 480 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

219. Grozavesti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Politehnica Park Residence, imobil
2018, mobilat modern, utilat complet, aer

conditionat, centrala proprie, adiacent
Politehnica, Splaiul Independentei,

Orhideea, Regie 450 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

220. Grozavesti, bloc nou, 2 camere
prima inchiriere! dec., 52 mp, mobilat, uti-

lat, Va propunem spre inchiriere un
apartament deosebit situat in ansamblul

rezidential Regie Residence. Apartamen-
tul este format din 2 camere dec.e si se

afla la prima inchiriere. 500 {;
0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

221. Grozavesti, Regie, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/7, an 2021, mobilat si
utilat nou, este la prima inchiriere, metrou
5 min., 475 euro luna+475 euro garantie,

475 {; 0760.276.504 

222. Iancului semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Ap. 2 camere, bl.1977, renovat,

liber, et. 3/9, semidec., mobilat, utilat. Fara
intermediari. 400 {; 0722.758.235 

razvan.pauna2016@gmail.com 

223. Iancului semidec., 50 mp, mobilat
partial, utilat, Iancului 29, apartament situ-
at la parter, a functionat ca scoala de limbi
straine, poate fi mobilat pentru rezidenta

sau folosit ca birou, utilat 305 {;
0736.965.547 

maryaalex1516@gmail.com 

224. Iancului , vis a vis posta semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

2/10,stradal, nou mobilat, utilat, nou
zugravit, AC, usa metalica.1+1 garantie.

Contract ANAF. Numai la cupluri sau pers.
feminine. 1.700 L; 0720.131.713 

grumelt@yahoo.com 

225. Iancului, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere in zona Iancului,

mobilat si utilat, proaspat renovat. Dis-
pune de aer conditionat, masina de

spalat. Situat la 500 m de metroul Iancului
375 {; 0743.034.586 

Lupescu_teodora@yahoo.com 

226. Iancului, Avrig, Ferdinand, Iulia
Hasdeu, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Obor,metrou,4/10,cf.1,sdec,55mp,bloc
reabilitat termic,renovat recent,mobilat

modern,utilat complet,gresie,faianta,par-
chet,termopan,usa metalica,instalatii

noi,balcon spatios,liber,zonalinistita,avans
1+1. 390 {; 0770.956.572 

227. Iancului, Ferdinand, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, pozitie deosebita,

adiacent Mihai Bravu, Obor, Avrig, 8
minute metrou Iancului 380 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

228. Iancului, Mega Mall, semidec., 54
mp, mobilat partial, utilat, inchiriere 2

camere conf. l dec., mobilat partial, doar
bucataria, etaj 6/10, cu gresie, faianta,

vedere stadala, locatia se gaseste vis-a-
vis de Mega Mall, 200 {;

0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

229. Iancului, Mihai Bravu, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere, 2 minute

metrou, 5/10, mobilat, utilat frigider,
aragaz, masina spalat, AC, TV, acces facil

Obor, Stefan cel Mare, Dristor, Pante-
limon. 280 {; 0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

230. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 7 min. metrou,

cf. 1 in bloc reabilitat termic, etaj 3/9,
mobilat si utilat complet, acces rapid

mijloace de transport, liber, avans 1+1,
pret neg, comision agentie 50%. Veci-
natati Mihai Bravu, Muncii, Ferdinand,

Obor 350 {; 0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

231. Ion Mihalache (1 Mai)- Domenii
Apartament 2 camere semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Top Home Advisors va

propune spre inchiriere un apartament de
2 camere mobilat si utilat complet, pretabil

pentru un cuplu/studenti, avans 1+1
garantie. 350 {; 031.108.12.74/

0765.487.485 
office@tophomeimob.ro 

232. Ion Mihalache, Averescu, spatios,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 2 camere 75

mp, et. 5/8, dec., mobilat, utilat, P, G, F, T,
aer conditionat, 2 balcoane, scara cura-

ta/civilizata, bloc anvelopat. Liber. Urgent,
400 {; 0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

233. Iuliu Maniu nr. 15H Rezidential dec.,
56 mp, mobilat, Lujerului, Cora, constr.
2019, utilat lux, et. 9/11, cf. 1, centrala

proprie, 2 lifturi, paza, pentru pretentiosi,
termen lung, familie, cuplu, + garantie,

450 {; 0723.378.858 

234. Kogalniceanu Inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 72 mp, mobilat,

utilat,  499 {; 0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

235. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., 40
mp, mobilat, utilat, etaj 10 din 10, 270 {;

0758.230.770 
androsconfortcasa@gmail.ro 

236. Lamotesti nr. 2, bl. 10, sc. 3,  37
mp, ap. 33, inchiriez ap. cf. 2, negociabil,
300 {; 0729.008.960/ 0727.634.411 

237. Lidl Baicului semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere apartament 2 camere,

semidec. 1.350 L; 0767.352.101 
deparateanu_georgiana@yahoo.com 

238. Lotrioara, Nicolae Grigorescu, par-
cul IOR, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
minute metrou, etajul 1/10, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat, 5 minute metrou 350 {;

0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

239. Lujerului, dec., 59 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere complez Quadra
2, zona Lujerului cu loc de parcareinclus.
Complet mobilat si 2 aparate de are con-
ditionat, bucatarie inchisa, dec., 450 {;

0727.090.488 

240. Lujerului, cartier Militari, dec., 55
mp, mobilat, utilat, particular, ofer spre

inchiriere ap. 2 camere dec., mobilat si uti-
lat complet, ac, etaj 4/8, zona linistita,
langa metrou si piata, balcon, vedere

spate 320 {; 0736.296.274 
cecaterina@yahoo.com 

241. Magheru, Nottara,  2/7, 2 camere
90 mp, dec., renovat, mobilat cu stil,

deosebit, utilat complet, balcon, 700 {;
0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

242. Mall Vitan, semidec., 75 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartament de 2

camere vis-a-vis de Mall Vitan. Suprafata
utila - 75 mp. Centrala proprie. Etaj 8 / 12

bloc din 2014.? 2 x AC. 450 {;
0752.202.070 

243. Margeanului, Barca, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-
ment 2 camere dec., zona Margeanului,
Barca, sector 5 complet mobilat, loc par-

care platit ADP, 1 luna chirie 1 luna
garantie, disponibil imediat 280 {;

0726.412.951 

244. Metalurgiei, Dimitrie Leonida dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Regim hotelier zona

Dimitrie Leonida, Metalurgiei. 90 L;
0750.671.639 

245. Metrou Leonida doar la 1 minut, ap.
2 camere dec., 45 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 cam., totul nou, impecabil,
cabina dus centrala de ap. aer conditionat
balcon mare gen terasa, etaj intermediar,
boxa pe acelasi etaj, magazine la parter,

impecabil. Mobilat si utilat 1.900 L;
0724.205.825 

grigore_stelian@yahoo.com 

246. Mihai Bravu dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere la prima

inchiriere-suprafata 55mp. Bloc nou final-
izat in 2021. Dotare completa cu: masina

de spalat rufe, masina de spalat vase,
frigider, cuptor cu microunde, plita pe gaz,
cuptor electric, centrala proprie Immergas,
mobilier nou, suport uscare rufe, masa de
calcat. Pot transmite planul apartamentu-
lui la cerere. Nu colaborez cu agentii imo-

biliare, doar inchiriere directa. 470 {;
0724.024.850 

adinusmatei@gmail.com 

247. Mihai Bravu dec., 53 mp, mobilat,
utilat, Ofer spre inchiriere apartament 2

camere, renovat si dotat. 330 {;
0723.370.165 

nelukodak@yahoo.com 

248. Mihai Bravu, 10 minute de metrou,
Parcul National dec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, Gheorghe Patrascu, 8/10,cf1,
decom,56mp, 2bai,bl reabilitat termic,

mobilat, utilat complet,gresie, faianta, ter-
mopan,usa metal, aer conditionat,

mochetat,liber, zona linistita,av 1+1,acc
animal de companie, 300 {;

0770.956.572 

249. Militari semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Iuliu Maniu, Gorjului, et2/10, semi-

dec., mobilat si utilat complet, bloc reabili-
tat, termopane, liber, apropiere metrou,
piata, supermarket, avans 1luna+ 1luna

garantie 300 {; 0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

250. Militari dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Ofer spre inchiriere apartament 2 camere

confort 1/dec., etaj 4/8, mobilat, utilat,
liber, avans 1 luna + 1 luna garantie, Mili-

tari, strada Cernisoara. 300 {;
0744.194.092 

alexandrina.iulia@yahoo.com 

251. Militari dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Residence, 2 minute statie stb, mobilat si
utilat modern, LCD, ac, centrala proprie,

contract ANAF, liber. 320 {;
0734.830.800 

252. Militari - Gorjului semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2

camere,mobilat si utilat nou,Metrou Gorju-
lui 10 minute 330 {; 0731.694.901 
roxanaroxanagabriela2@gmail.com 

253. Militari - Lacul Morii dec., 78 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2

camere,mobilat si utilat complet,Lacul
Morii! 370 {; 0731.694.901 

roxanaroxanagabriela2@gmail.com 

254. Militari - Politehnica dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,

mobilat si utilat complet, Politehnica 400
{; 0731.694.901 

roxanaroxanagabriela2@gmail.com 

255. Militari - Veteranilor dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Bloc amplasat in zona Vet-
eranilor - Gorjului, intre statiile de metrou
Lujerului si Gorjului. Apartamentul este

proaspat renovat, mobilat (mobila noua) si
utilat complet, et. 4/8. Prima inchiriere.

380 {; 0744.336.782 
viorel1nita@yahoo.com 

256. Militari B-dul 1864, bloc 2010,
apartament lux semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez in zona Militari B-dul 1864,
bloc 2010, apartament cu 2 camere, cf. 1,
semidec., 2/4, toate imbunatatirile, cen-
trala proprie, mobilat si utilat lux, 1+1.

280 {; 0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

257. Militari Cora Lujerului dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, Militari, Cora Lujeru-
lui, fara animale de companie, nefumatori,
2 fete sau familie, comision ag, liber, con-

tract peste 2 ani la ANAF, 1 luna chirie
305 euro+350 euro garantie, nu neg. 305

{; 0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

258. Militari Gorjului Enjoy Apartments
2021 + parcare semidec., 45 mp, mobilat,

utilat, 3 min metrou, mobilat/ utilat nou,
centrala+ ambiental, curte proprie, par-
care, foarte luminoase, acces Lujerului,
Uverturii, Politehnica, Drumul Taberei,

Pacii, Virtutii, Crangasi, Grozavesti 370
{; 0721.522.411 
moillu@yahoo.com 

259. Militari Inchiriere apartament 2
camere, dec., mobilat, utilat, Militari Rezi-
dence- 3/8, dec., 2017,bloc cu lift, reno-

vat, mobilat, utilat, 240 euro plus 240 euro
garantie, 240 {; 0760.276.504 

260. Militari Residence dec., 46 mp,
mobilat, utilat, Militari Residence-Mc Don-
alds, apartament 2 camere, mobilat si uti-

lat complet, disponibil imediat. Acces
rapid mijloace transport, centre comer-

ciale, piscina, spa. 250 {;
0771.350.631 

261. Militari Residence biserica Apeduc-
tului totul nou, dec., 50 mp, nemobilat, uti-

lat partial, 2 camere nemobilate, in bloc
nou, primul chirias, totul nou, confort

1/dec., 50 mp, etaj 1 din 3, bucataria se
poate mobila la cerere, centrala proprie,
finisaje de lux. Loc parcare. Acces trans-
port. Magazin, 225 {; 0725.691.900/

0762.079.095 

262. Militari Residence, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, Militari
Residence, complet mobilat si utilat, et.

7/7, modern si curat, in apropierea
mijloacelor de transport, 250 euro chirie +

garantie 250 {; 0766.612.223 
contact@maresimobiliare.ro 

263. Militari Residence, Ballroom, bloc
nou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, va oferim
un apartament nou confort 1, in bloc nou,
mobilat modern, utilat cu aragaz, frigider,
masina de spalat, aspirator, centrala pro-

prie pe gaz, tv. Etaj 5/7, 2 lifturi. Acces
imediat magazine, autobuze, 230 {;

0762.079.095/ 0725.691.900 

264. Militari Residence, bloc nou, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, dec., mobilat si utilat
modern, centrala proprie, balcon mare, et.

6/7, bloc din 2017, bucatarie inchisa, tv,
wi-fi, termen lung, pret neg., 265 {;

0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

265. Militari Residence, Gradinita, mobi-
lat si utilat,  65 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere conf. I sporit, 65 mp, parter inalt,
mobilat si utilat modern, centrala proprie,

liber, costuri mici de intrtinere, 300 {;
0755.600.060 

266. Militari Residence, Lidl, dec., mobi-
lat, utilat, nou, dec., centrala termica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, alar-

ma, aer conditionat, constructie 2021,
apartament la prima inchiriere, discutabil.

270 {; 0722.600.760 

267. Militari rezidance dec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, dec mobilate utilate

modern, centrala termica, g, f, p, t, um
liber capat 178, plata 1+1, 1.000 L;

0761.167.220 

268. Militari Veteranilor semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Militari Piata Vet-
eranilor 5 m metrou, inchiriem ap 2

camere, mobilat tineresc, 5/10 cf 1, masi-
na spalat, aragaz ,frigider, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, contorizare: gaze,
apa, caldura; 250 {; 0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

269. Militari, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Lujerului, stradal, semidec, etaj 8

din 10, mobilat si utilat, renovat curat, bal-
con inchis, contorizat, contor gaz,

apropiere mijloace de transport, metrou,
hipermarket Cora, 1+1. 280 {;
0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

270. Militari, Bucuresti dec., mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere Militari Rezi-

dence, mobilat, utilat ! 265 {;
0770.391.046 

office@liderimob.srl 

271. Militari, Gorjului, dec., mobilat,
5/10, renovat recent, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, termen nelimitat,
270 {; 0722.600.760 

272. Militari, Gorjului, Piata Gorjului,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment la parter, renovat in bloc civilizat, la
300 m de metrou Piata Gorjului, mobilat,

utilat, ideal locuinta, bloc 1981, doua lifturi,
agentie, 350 {; 0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

273. Militari, Lujerului dec., 42 mp,
mobilat, utilat, zona verde, negociabil, par-
ticular, apart.ingrijit si primitor, fr curat, ori-
entare sud-vest, etaj 5/10, renovat recent,
termopan, utilat nou, pat dublu, canapea
extensibila, masina spalat, contr CF, 2

min. de 41 si metrou, 235 {;
0723.841.218 



Imobiliare închirieri 3 CAMERE

1. 1 Mai Piata -Victoriei dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere dec.
etaj 5/10 mobilat utilat renovat 2 gr san-

itare -balcon inchis parchet aer conditionat
langa piata 1 Mai -Victoriei -metrou 3.000

L; 0722.217.638 viofull@yahoo.com 

2. 1 Mai, Ion Mihalache inchirire aparta-
ment 3 camere dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre inchiriere apartament

compus din 3 camere dec.e situat in imo-
bil reabilitat termic. Apartamentul se afla la
etajul 5, masoara 78 mp si este mobilat si

utilat complet 550 {; 0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

3. 13 Septembrie Prosper  85 mp,
mobilat, utilat, De inchiriat 3 cam dec
mobilat si utilat etajul 6/8 sup 85 mp 2

grup sanitar !! Loc parcare platit 310 {;
0729.419.330 

4. 13 Septembrie, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Margeanului, str. Barnova, bloc
1982, civilizat, curat, 2/10, dec, 2 bai, fin-
isat si mobilat modern, centrala proprie,

300 {; 0722.715.380 

5. 13 Septembrie, Panduri, stradal
dec., 68 mp, mobilat partial, utilat, aparta-
ment de inchiriat situat la etajul 1 al unui

bloc cu 8 etaje situat in Panduri Stradal, la
jumatatea distantei intre DIGI si Monitorul

Oficial,aproape de Spitalul Panduri, de
scoala I.Ghe.Duca. 380 {;

0725.500.700 
generalservice2000@gmail.com 

6. 13 Septembrie, Sebastian, dec., 78
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament de
3 camere in zona 13 Septembrie, la doar
10 minute de centru, cu o suprafata utila

de 78 mp, mobilat si utilat conform
pozelor, boiler, a.c., situat la etajul 4 din 8,

cu 2 bai, 345 {; 0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

7. Alba Iulia rond, Unirii, dec., 92 mp,
mobilat, utilat, vedere si intrare bd., etaj

2/9, renovat, modern, pentru locuit super
finisat, proprietar, exclus intermediari

0730.640.640 

8. Alexandrina, apartament de 3
camere cu garaj, semidec., 80 mp,  950

{; 0720.051.406 
corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

9. Amzei- Calea Victoriei Inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat,  700 {; 0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

10. Arcadia, Domenii dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 3 camere, nou,

prima inchiriere, complet mobilat si utilat,
2 bai, bloc 2019, loc de parcare subteran

inclus, et 4/6, toate dotarile! complexul
este supravegheat video, birou 720 {;

0730.585.975 
rada_andreea@yahoo.com 

11. Arcul de Triumf, Casin semidec., 82
mp, mobilat, utilat, Domenii, apartament 3
cam + hol locuibil, in vila, et 1/1+M, 82mp,
mobilat, utilat, proaspat zugravit, centrala
termica si sobe cu gaz, pretabil locuinta,

birou, pret 650 euro/ luna 650 {;
0751.053.625/ 0751.053.622 

office@songinvest.ro 

12. Aviatiei Parcul Herastrau dec., 110
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez

apartament cu 3 camere dec. , mobilat uti-
lat totul nou modern. 900 {;

0721.422.659 
gabriela@metropolitanresidence.ro 

13. Aviatiei Park, balcon generos, mobi-
lat premium, parcare, dec., 77 mp, mobi-

lat, utilat,  1.100 {; 0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

14. Aviatiei, Aurel Vlaicu, metrou ap.
modern stradal, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou, ap. mod-
ern stradal, etaj 3/4, 2 gr sanitare, g, f, p, t,
um, ac, isn, centrala, mobilat, utilat com-

plet, acces facil Baneasa, aeroport, centre
comerciale, oferim seriozitate 600 {;

0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

15. Aviatiei, Herastrau, nord, semidec.,
83 mp, nemobilat, utilat partial, Proprietar

inchiriez ap. 3 cam., Aviatiei, et. 1/3,
proaspat renovat, prima inchiriere, nemo-

bilat, Mall Promenada, metrou Aurel
Vlaicu, parc Herastrau. 650 {;

0722.403.074 
serban_mail@yahoo.ro 

16. Aviatiei, Nicolae Caramfil dec., 80
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere,

str. Nicolae Caramfil, et.3/4, particular,
mobilat, utilat (masina spalat rufe si

aragazul sunt noi), 2 bai, 2 balcoane,
locuri parcare, aproape de parcul Heras-

trau 530 {; 0722.222.028 

17. Aviatorilor, Primaverii, Televiziune,
Kiseleff dec., 108 mp, mobilat, utilat, Sta-
tuie str. Porumbaru, Dorobanti, Victoriei,
Herastrau, Kiseleff parc, etaj 3/5, loc par-
care subteran, ac, masina spalat vase,

centrala proprie, 2 grupuri sanitare, con-
structie 2012 1.300 {; 0765.608.435 

18. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au suprafete
intre 130 mp, 160 mp, pe un singur nivel

sau tip duplex, finisari lux, se mobileaza la
cerere, paza 24 h, garaj subteran, 1.000

{; 0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

19. Baneasa, apartament cochet 3
camere, prima inchiriere, dec., 62 mp,

mobilat, utilat,  500 {; 0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro 

20. Baneasa, Enayati Medical City,
Romatsa dec., 117 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere, 117 mp utili, etaj
5/6 -Luminos-Modern-Aparate aer condi-
tionat in fiecare camera, 2 bai, Pardoseli
noi, Centrala termica, Complet mobilat si

utilat! 1.000 {; 0745.343.480 
marios7ignatiadis@gmail.com 

21. Barbu Vacarescu, apt in vila bifamil-
iala, singur pe nivel, curte, parcare semi-
dec., 98 mp,  1.100 {; 0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

22. Basarabia sect.2,  mobilat, utilat,
inchiriez ap. 3 camere, zona metrou

Costin Georgian, centrala termica, etc.
neg., 1.700 L; 0768.517.688 

23. Basarabia, adiacent, Titan, Parcul
National, dec., 74 mp, mobilat, utilat,

Campia Libertatii, 8/10, cf.1, dec.,1 baie
cu geam de aerisire, mobilat clasic, utilat
complet, curat, contorizat, gresie, faianta,
parchet laminat, liber, zona verde si foarte

linistita, avans 1+1, agentie. 300 {;
0770.956.572 

24. Basarabia, National Arena, dec., 75
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
str. Herta, etaj 2, mobilat clasic, utilat, 2 gr.
sanitare, 3 balcoane, in apropiere maga-
zine, banci, Stadion National Arena, 300

{; 0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

25. Berceni , Oltenitei  70 mp, mobilat,
utilat, 3 camere confort 1 dec. , mobilat ,

parter cu balcon/4 , frigider , aragaz ,
masina de spalat , gresie , faianta , par-
chet , termopan , loc de paarcare , bloc

nou 2017 300 {; 0761.532.117 

26. Berceni - Brancoveanu, centrala
proprie dec., 70 mp, mobilat, utilat, doua

grupuri sanitare, 2 lifturi, termopan, gresie,
faianta, centrala proprie, AC, mobilat si
utilat, frigider si aragaz,noi, liber, la 15

minute de metrou, parc 1.600 L;
0761.621.036 

27. Berceni, Giurgiului, dec., 66 mp,
mobilat, utilat, proprietar ap. 3 cam. et.
8/10, mobilat, utilat, g, f, p, apometre,

repartitoare, AC, MS, frigider, usa metali-
ca, bloc curat, reabilitat termic, balcon
inchis, aproape statie STB, 310 euro

disc.1+1 gar. Liber, 310 {;
0723.630.043 

28. Berceni, Piata Resita, ap. 3 camere
dec.e dec., 78 mp, mobilat partial, utilat,
etaj 4/4, confort 1 sporit, 2 grupuri san-

itare, semi/mobilat, bucatarie mobilata si
utilata complet, liber, loc parcare, termen

lung, 1.500 L; 0729.705.644 

29. Bragadiru, Ilfov  73 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez apartament dec. 3
camere, excelenta locatie, etaj 1, strada
Florilor, central, Bragadiru. Dispune de

centrala proprie pe gaz. Mobilat, bucatarie
utilata.Bloc anvelopat termic,spatiu verde,
aproape de Mega Image si situat in cen-
tru.Se incheie contract de inchiriere si se

depune la ANAF pe suma indicata in
anunt.Liber de la 01.10.2021 290 {;

0724.227.373 
lsebestyenfilimon@gmail.com 

30. Brancoveanu, Metrou, Oltenitei,
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal, reabilitat termic, pozitie excelenta,
2 minute de metrou si parc Tineretului,

vedere superba parc, cf. 1, etaj 8/10, ren-
ovat recent, mobilat, utilat modern, 2

grupuri sanitare, liber, 430 {;
0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

31. Brancoveanu, parc, Soseaua
Oltenitei, stradal dec., 75 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 3 camere, dec., etaj 6,
stradal, mobilat si utilat modern, 3 ac,
masina spalat vase, termopan, gresie,

faianta, parchet, alarma, loc parcare, la 3
minute de parc, metrou, vedere sud, lumi-

nos 450 {; 0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

32. Bucur Obor, ap. 3 camere, dec.,
dec., 69 mp, mobilat, utilat, Homnest Imo-
biliare va ofera spre inchiriere in exclusivi-

tate un apartament cu 3 camere dec.e,
spatioase, luminoase in bloc cu supraveg-
here video 24/7. Zona este Bucur Obor-

sos. Colentina nr. 2 390 {;
0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

33. Bucur Obor, Colentina, str Cristea
Mateescu, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3
camere confort dec., mobilat, etaj 8/9,

frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 2 grupuri san-

itare. 300 {; 0722.542.692/
0761.532.117 

34. Bucuresti, dec., 81 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere, an constructie bloc 2018,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala termica, aer conditionat, liber, 430 {;
0723.292.446 

35. Calarasilor dec., 84 mp, mobilat, uti-
lat, Biserica Delea Veche, ctie 1990,

stradal, cf1, dec., 2/9, balcon, 84mp, living
22mp, 2gr. sanitare, renovat se poate

locui, metrou 5-6 minute, mobilat, utilat,
parcare, merita vazut 1+1 disc 450 {;

0761.749.316/ 0722.824.757 

36. Calarasilor Calea, Delea Noua,
dec., 84 mp, mobilat, utilat, va prezentam

in exclusivitate un ap. de 3 camere, et.
4/8, 2 gr. sanitare, mobilat si utilat elegant,
liber, stradal, vedere mixta, fara animale,

440 {; 0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

37. Calarasilor Calea, stradal, Hyperi-
on, dec., 86 mp, mobilat, utilat, ap. 3

camere dec., cochet, etaj 1/8, su. 86 mp,
vedere mixta, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,

Ac, igienizat, 5 minute metrou Piata
Muncii, mobilat/ utilat, liber. Exclusivitate.

430 {; 0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

38. Calea 13 Septembrie interesectie cu
Drumul Sarii dec., mobilat, utilat, 3

camere confort 1 dec., mobilat, centrala
proprie, 2 grupuri sanitare, etaj 5/8, 400

{; 0722.542.692/ 0761.532.117 

39. Calea 13 Septembrie, Sebastian
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 cam. reno-
vate, mobilate, utilat complet modern, et.

5/8, liber, cu ctr. ANAF 350 {;
0766.661.912 

40. Calea Calarasilor, Popa Nan, dec.,
87 mp, mobilat partial, utilat partial, 3

camere dec.e, 87 mp utili, parter, nemobi-
lat, imbunatatiri partiale, ideal sediu de
firma chiar si locuinta. Exclus elevi sau

studenti. 320 euro +TVA, 380 {;
0744.770.770 

madalinageorgescu@gmail.com 

41. Calea Grivitei, semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, locatie foarte buna, la doua
minute de metrou, bloc reabilitat termic,

apartament renovat, mobilat si utilat com-
plet, etaj 4/8. 420 {; 0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com 

42. Calea Grivitei, Basarab  mobilat, uti-
lat, Ap. 3 camere 4/10-60 mp, mobilat p,
g, f, ac, ms, bloc reabilitat. Este aproape

de metrou Basarab. 1.500 L;
0723.857.005/ 021.222.63.90 

43. Calea Grivitei, Piata Chibrit, Metrou 1
Mai, semidec., 62 mp, mobilat, utilat, Top

Home Advisors va propune spre inchiriere
un apartament de 3 camere, semidecom-
ndat. 64 mp, mobilat si utilat, A/C, liber.

Termen minim 12 luni, avans 1+1
garantie, 400 {; 031.108.12.74/

0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

44. Calea Mosilor 75 aproape de Metrou
semidec., 100 mp, mobilat partial, utilat
partial, Particular inchiriez apartament in
vila totul nou, acum renovat. Caldura in

pardoseala. Curte comuna 3 familii.
Intrare separata. Aproape de metrou, Uni-

versiate. Pret negociabil. 599 {;
0744.870.194 

elenasp75@yahoo.com 

45. Calea Victoriei 1/6 semidec 65 mp
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Calea

Victoriei Biserica Amzei et 1 mobilat mod-
ern utilat complect renovat recent aer
cond 65 mp, vecinatati Piata Romana
Amzei Dacia Magheru Grivitei acces

metrou facultati etc. 500 {;
0732.864.043 

46. Cartier Francez, zona nord dec., 113
mp, nemobilat, utilat, Cartier Francez, ap.

3 camere dec.e, et. 1/5, 1.100 {;
0722.599.854 

dan.albita@gmail.com 

47. Central Park Apartament 3 camere
dec., 125 mp, mobilat, utilat, Top Home
Advisors va propune spre inchiriere un
apartament de 3 camere, situat la etj 9,
dec., 130 mp, mobiat si utilat complet
modern, loc parcare subteran, termen
minim de inchiriere 12 luni, 1.100 {;

031.108.12.74/ 0741.114.227 
office@tophomeimob.ro 

48. Central Park, Barbu Vacarescu dec.,
125 mp, mobilat, utilat, particular, Central
Park, 3 camere -125 mp, etaj 1/11, cladi-
rea H, dec., utilat si mobilat lux, design

deosebit, loc de parcare subteran, 3 A/C,
TV Sony LCD, etc. 1.350 {;

0723.380.783 
bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

49. Colentina Rau, Mc Donalds,
Mr.Bacila, dec., 72 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, Parc Plumbuita 8/8, terasa ok,
cf 1, dec, 72 mp 2 bai, curat, mobilat par-
tial, utilat partial, luminos, orientat pe Sud,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usi interioare schimbate, liber,

zona linistita, av 1+1. 300 {;
0770.956.572 

50. Colentina stradal vav Scoala 39
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Mc.Don-
ald's Parc Plumbuita, Fundeni, etaj 3/10,
cf.1 semidec., 75 mp., bloc reabilitat ter-

mic,vedere mixta 2 balcoane, mobilat, uti-
lat, imb., g,f,p, termopan, um, liber av 1+1
350 {; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

51. Colentina, Obor, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Obor, Colentina, Teiul
Doamnei 7 minute metrou inchiriere

apartament 3 camere mobilate complet,
et. 10/11, 2 gr sanitare, masina spalat,
frigider, termopan, gresie, faianta, ter-

mopan, centrala proprie 300 {;
0722.542.692/ 0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

52. Colentina, Otesani, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, comision 0%, Sectia 7,
etaj 3/10, mobilat si utilat, mobilier mixt,

dormitoare cu paturi, Tv, curat, um, ac, 7-
8 min. metrou, scoala in vecinatate, liber,
ideal cuplu sau familie, avans 1+1, veci-
natati: Lacul Tei, Obor, Stefan cel Mare,

Pipera, 300 {; 0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

53. Cortina Academy, inchiriere aparta-
ment 3 camere, dec., 80 mp, mobilat par-

tial, utilat,  860 {; 0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

54. Cosmopolis, Pipera, Nord. dec., 116
mp, mobilat, utilat, Birou acasa cu acces

la piscina si parcare rezervata, in
apropiere de Pipera 690 {;

0744.440.815 
horia.irimie@gmail.com 

55. Crangasi semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchirez ap. 3 camere et,
2/9 semidec. Crangasi -Podul Grantgre-
sie, faianta, parchet balcon inchis 1.700

L; +40744381344 
aurelispas19@gmail.com 

56. Dacia, Salcamilor,  ap 3
camere in vila, et 1/2, centrala
proprie, ideal birouri, contabili-
tate, IT, notariat, birouri avocat,

psiholog, discutabil, 400 {;
0722.706.779 

57. Damaroaia, str. Izbiceni 169, bloc
2015, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 3 camere, semidec.,
suprafata aprox. 65 mp, etaj 1/3 cu lift,

complet mobilat si utilat modern (g, f, p, t,
um), 500 {; 0764.529.841 

58. De inchiriat, 2 camere transformat in 3
dec., 50 mp, mobilat, utilat,  380 {;

0721.571.251 
emanuel.istrate@kw.ro 

59. Doamna Ghica dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Apartament dec., etajul 7 din 10,
bloc stradal. 2.000 L; 0727.693.440 

liliana.tapacian@gmail.com 

60. Doamna Ghica Colentina, rond, dec.,
70 mp, mobilat partial, utilat, etaj 5/10,

partial mobilat, bucatarie mobilata, reno-
vat, curat, pretabil familie, 3 min. parc, 3
statii tramvai spre metrou, liber, avans
1+1, comision agentie 50%, vecinatati

Obor, Pipera, Lacul Tei 450 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

61. Dorobanti TVR dec., 100 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 3 cam dec., 2 gr san-
itare; 100mp; 2/3; a/c+centrala aparta-
ment, parchet, gresie, termopan; garaj

individual, boxa, loc parcare curte; nemo-
bilat. Livingul are vedere spre TVR. 2

locuri parcare, 1.400 {; 0745.049.250 

62. Dristor Piata Ambrozie dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Ap 3 cam cf 1 dec. etaj

6/10 mobilat utilat modern gresie faianta
patchet termopan um inchiriere termen

lung 400 {; 0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

63. Dristor, 3 cam. ultramodern, semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat,  500 {;

0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

64. Dristor, 5 minute metrou, pe Papiu
Ilarian, dec., 80 mp, mobilat, utilat, bloc

reabilitat, 2 gr sanitare, complet mobilat si
utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, frigider, masina spalat, liber,
termen lung, fara animale, contract 500

{; 0728.777.132 

65. Dristor, piata Ambrozie, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam. cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, 400 {;
0784.814.877 

Carmen_alice82@yahoo.com 

66. Drumul Taberei dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Apartament cu 3 camere pe Bule-

vardul Timisoara, intre Plaza si AFI.
Apartamentul este mobilat si utilat. Pentru

mai multe detalii tel. 400 {;
0723.557.802 

67. Drumul Taberei - Auchan semidec.,
46 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei -
Valea Calugareasca, 3 camere 5/10,

mobilat si utilat, centrala termica proprie,
semidec., proaspat zugravit, termopan,
gresie, faianta, liber, contract Anaf. 280

{; 0769.088.539 

68. Drumul Taberei - stradal intersectie
Romancierilor semidec., 45 mp, mobilat

partial, utilat, Dr. Taberei langa statia
metrou - doua statii de Parcul Moghioros -
3/10 - reabilitat termic, sdec, confort doi,
parchet laminat in camere, termopan la
ferestre, mobilat clasic, aragaz, masina

spalat 280 {; 0723.627.543 

69. Drumul Taberei inchiriere apartament
3 camere dec., 67 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere spre inchiriere.

Langa statia de metroul Raul Doamnei.
Zona linistita. Pentru mai multe detalii ma

puteti contacta. Multumesc 350 {;
0720.135.385 

70. Drumul Taberei Raul dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Raul Doamnei, cf 1, dec.,
etaj 2/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon 10 mp inchis
termopan, renovat complet, mobilat mod-
ern si utilat complet, AC,LDC, liber. La 5

minute de metrou. 350 {;
0737.384.412/ 0770.467.814 

71. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
Plaza, Brasov, circular, 70 mp, mobilat,

utilat, cf. 1, 70 mp, et.10/10, circular, mobi-
lat, utilat, ocazie. Maxim 3 persoane civi-
lizate, familie 1.299 L; 0775.237.139 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC":  BD. CAROL I NR. 35  BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå)  ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

47Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro25 octombrie 2021

351. Progresul Complex, 10 min Metrou
Eroii Revolutiei dec., nemobilat, neutilat,
Progresul Complex 10 min Metrou Eroii

Revolutiei etaj 3 din 10, dec., liber, g, f, p,
t, um, ISN+IEN, bloc reabilitat, acces facil

mijloace de transport in comun, 1 luna
avans+1 luna garantie, 850 L;

0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

352. Rahova semidec., 55 mp, mobilat
partial, neutilat, Rahova- cap. Misca

Petre, inchiriem ap. 2 camere, conf.1,
et.5, semimobilat. 1.000 L;

+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

353. Rahova dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Sublocotenent Popa etaj 4/8, liber mobilat
utilat, cf 1 dec., se afla intre Petre Ispires-

cu si piata Rahova, 300 {;
0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

354. Rahova -Margeanului, dec., mobilat,
utilat, 3/8, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, mobilat si utilat relativ noi,
discutabil, 280 {; 0730.421.581 

355. Rahova, Aleea Vicina, ocazie  30
mp, mobilat, utilat, Rahova, Aleea Vicina,

30 mp, et.1/4, mobilat, utilat, modest,
ocazie! 799 L; 0775.237.139 

356. Rahova, rond, cu Alexandriei, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, intersectie cu

Magurele, sos. Alexandriei si Antiaeriana,
apartament in vila noua, amenajat, dec.,
cf. 1, et.1/2, utilat, mobilat, frumos, civi-

lizat, 250 {; 0722.274.245/
0769.647.350 

357. Rahova, Strada Tutunari, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Agentia imobiliara va
ofera un apartament in zona Rahova, pe
Strada Tutunari, la 600 m de Liberty Cen-

ter, dec., confort 1, situat la etajul 7/8,
suprafata totala 50 mp, este mobilat si uti-

lat, 250 {; 0744.617.394 
adriananistorr@yahoo.com 

358. Romana / ASE Inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 40 mp, mobilat,

utilat,  340 {; 0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

359. Romana, Amzei, ultracentral, pent-
house, lux, dec., 71 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, ultracentral, metrou, Ambasada
Frantei, penthouse, 2 camere, dec., spa-

tios, bucataria mare, balcon, totul nou, lux,
superb, mobilat, utilat, 420 {;
0722.274.245/ 0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com 

360. Romana, Ateneu Inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 70 mp, mobilat,

utilat,  520 {; 0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

361. Romana, inchiriere apartament 2
camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

400 {; 0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

362. Rose Garden Colentina dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere tip
studio in Colentina, Complex Rose Gar-
den, bloc stradal, vedere in gradina inte-
rioara, etaj 2. Apartamentul este renovat

integral. 410 {; +40735182686 
nicolae.micu@hotmail.com 

363. Rose Garden Colentina dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere tip
studio in Colentina, Complex Rose Gar-
den, bloc stradal, vedere in gradina inte-
rioara, etaj 2. Apartamentul este renovat

integral. 410 {; +40735182686 
nicolae.micu@hotmail.com 

364. Rose Garden Residence, Colentina,
bloc 2010 dec., 47 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, Rose Gar-
den Residence, Colentina, bloc 2010,

dec., suprafata aproximativ 47 mp, etaj
9/10, complet mobilat si utilat modern

(g+f+p+t+um). 400 {; 0764.529.841 

365. Rosu, Chiajna. Hai sa stai cu chirie
langa padure. dec., 52 mp, mobilat, utilat,

345 {; 0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

366. Sala Palatului,  mobilat, utilat, ofer la
inchiriere ap. 2 camere, zona ultracen-

trala, 380 {; 0720.911.299 

367. Salajan, Piata si Metrou, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara,
Salajan metrou si piata, 6/10, confort 1,
semidec., vedere fata, bloc reabilitat ter-
mic, parchet, termopan, mobilat, utilat,

300 {; 0723.627.543 

368. Sebastian Centrala Proprie Ap 2
cam semidec., 45 mp, mobilat, utilat,  250

{; 0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

369. Sebastian, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament cu doua camere ren-

ovat 2020 gresie faianta, parchet, usi,
instalatie electrica, instalatie sanitara toate

noi, aragaz, frigider, masina de spalat,
televizor, mobilier, geamuri toate noi, este

situat la 15 minute de piata Unirii. 5
minute de zona comerciala Vulcan, bloc

curat doua iesiri, lift nou, 380 {;
0726.599.327 

office@jcroitorie.ro 

370. Sebastian, Dumbrava Noua, Mega
Image, dec., 52 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, toate facilitatile, foarte spatios, proas-

pat renovat, extrem de curat, liber. Rog
seriozitate. 300 {; 0723.607.414/

0722.944.100 

371. Sector 1, Calea Grivitei,  70 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, an 1970, et.
1, stradal, la statia de metrou 1 Mai, direct
proprietar, pretul zonei; 0769.687.624 

372. Sector 1, Romana, Coloane,  58
mp, proprietar inchiriez ap. 2 camere, et.
6, renovat, lux, open space, utilat, mobilat

modern, pretul zonei; 0723.930.203 

373. Sector 3, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartamente si garsoniere in

regim hotelierzona Rin Grand Hotel, Unirii,
Alba Iulia, Mall Vitan etc. Preturi incepand

de la 100 Ron.Pentru mai multe detalii
sunati la nr 0760701156, 100 L;

0760.701.156 

374. Sector 3, Intrarea Barsei nr. 6, bl.
G7, sc. B,  50 mp, utilat, ap. 65, proprietar
inchiriez apartament 2 camere, 1986, et.

2/8, 250 {; 0744.538.978 

375. Sector 4, Aparatorii Patriei, aproape
de metrou, dec., mobilat, inchiriez ap. 2
camere 1983, et. 4/8, 2 lifturi, pe termen
lung, neg., 1.200 L; 0722.656.703 

376. Socului, Mega Mall, mobilat
utilat+loc parcare, dec., mobilat, utilat,

Pantelimon, piata Delfinului, etaj 4 din 10,
dec., g, f, p, t, um, ac, isn+ien, mobilat, uti-

lat, oferim si solicitam seriozitate, acces
facil mijloace transport in comun, 330 {;

0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

377. Stefan cel Mare, dec., 76 mp, mobi-
lat partial, utilat, apartament 2 camere,
Stefan cel Mare, langa metrou, dec.,

suprafata 76mp, doua balcoane, doua
unitati de are conditionat, renovat recent,
bucatarie utilata, etaj 4 din 5, lift, interfon,

500 {; 0727.090.488 
andrei@proestate.ro 

378. Stefan cel Mare, str. Tunari,  50 mp,
ap. 2 camere, an 1940, mansarda de lux,
formata din o camera mica, camera mare

30 mp, baie, bucatarie, renovat recent,
vila interbelica, et. 2/2, 399 {;

0722.331.365 

379. Stefan Cel Mare, Vasile Lascar,
pentru birouri  65 mp, nemobilat, utilat

partial, spatiul (situat la casa) compus din
2 camere cu intrare direct din strada + 1

camera la demisol + dependinte, p, g, f, t,
centrala termica proprie. Exterior ok.

Pretabil birouri sau activitate comerciala.
250 {; 0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

380. Stefan cel Mare, vis a vis Spital
Colentina, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere, confort 1 sporit,

renovat, zona Stefan cel Mare intersectie
cu Vasile Lascar, vis a vis de spitalul

Colentina, deasupra bancii Alpha Bank,
mobilat, curat, linistit, balcon mare, 380

{; 0744.328.000 
marius.caranfil@gmail.com 

381. Stirbei Voda, Eroilor, 1/10, 1991, 55
mp, lux dec., 55 mp, mobilat, utilat, Stirbei
Voda et 1 mobilat modern utilat complect
renovat recent liber acces rapid metrou

Eroilor vecinatati Cotroceni Gara de Nord
Cismigiu Berzei Piata Victoriei Parcul
Operei Splaiul Independentei 480 {;

0732.864.043 

382. Stirbei Voda, inchiriere apartament
2 camere, bloc 1990 semidec., 55 mp,
mobilat, utilat,  480 {; 0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

383. Straulesti, vis a vis de hotel
Phoenicia Comfort, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, bloc 2008, zona Straulesti, vis a
vis de hotel Phoenicia Comfort, 

aflat in vecinatatea restaurantului 2
Cocosi, Sos. Bucuresti Targoviste 11A,

semidec., 400 {;

384. Targu Neamt, parc, 2 Camere 200m
de 368 sau metrou dec., 47 mp, mobilat,
utilat, 2 camere aproape de parc, langa

metrou Raul Doamnei si 368, in apropiere
de Auchan, Carrefour, McDonalds. Bloc
1979, mobilat, electrocasnice AC, ter-

mopan, usa metalica. Exclus intermediari.
260 {; 0728.212.984 

ionaton@gmail.com 

385. Tei Apartament mobilat si utilat pe
malul lacului Tei ! Parcare subterana !  70

mp, mobilat, utilat,  700 {;
0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

386. Tei, Doamna Ghica, Colentina,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Metroul
Obor la 7 min. vav de Complex Rosegar-
den, Bloc reabilitat termic stradal, dec.,

9/10, imb., g, f, p, um, ac, mobilat modern
complet, accesibil imediat fiind liber

apartamentul, 300 {; 0799.666.104/
0722.614.867 

387. Tei, Facultatea de Constructii, str.
Berechet, dec., 61 mp, mobilat, utilat, bloc
tip vila constructie 2009, et.2/P+2, 61 mp,
mobilat/ utilat, centrala termica, curte inte-
rioara, cheltuieli mici de intretinere 360 {;

0733.500.666 

388. Teiul Doamnei, Str. Brebu 2 dec., 58
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere transformat in 3 camere, 58 mp,
constructie 1986, et 2/8, lift, compus din

dormitor/birou, bucataria si balconul inchis
formeaza zona de zi, dormitor matrimoni-
al, baie cu cada, debara si boxa subsol.
Dotari: A/C, combina frigorifica, plita si
cuptor electrice, masina de spalat rufe,

aspirator, termopan. Acces facil la
mijloacele de transport si contract inregis-

trat la fisc. 350 {; 0723.456.256 

389. Theodor Pallady/ Ozana,1 minut
Metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere dec.e situate in zona metroului 1
Decembrie 1918 et 2/4, complet mobilata
si utilat. Liber. 339 {; 0765.782.314 

390. Theodor Pallady/ Palladi Hils dec.,
54 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere Bd Theodor Pallady, situat la
parter, bloc nou , centrala termica , loc de

parcare, se mobileaza si utileaza cum
doreste clientul. Liber, contract. 299 {;

0765.782.314 

391. Timpuri Noi Mihai Bravu semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, 2 camere, bloc nou,

supraveghere video, paza, 2/8, balcon,
mobilat, utilat modern frigider, aragaz,
masina spalat, centrala, AC, TV, acces

facil Vitan, Dristor, Tineretului, Vacaresti,
Splaiul Unirii. 310 {; 0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

392. Tineretului semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, Magie in orasul contrastelor,

#caldura, #apacalda, centrala termica pro-
prie noua, modern, proaspat renovat, aer
conditionat, bloc reabilitat, metrou - stb in

apropiere. 400 {; 0744.604.015 
steodorescu@inter-medias.ro 

393. Tineretului City-V acaresti semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, imobil 2016,
etaj 5, suprafata 65mp, centrala proprie,

baie+ grup sanitar, balcon, vedere
panoramica, contract, agentie exclusiva,

450 {; 0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

394. Tineretului Vacaresti semidec., 44
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez

apartament. 2 camere pe str. Avalansei,
metrou Timpuri Noi 3 min, Tineretului 7

min, et 3/4. Liber de la 1 octombrie. Poze
recente. 1+1 garantie 390 {;

0741.332.219 
paul.rmz@gmail.com 

395. Tineretului vedere parc, proprietar
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Proprietar

ofer spre inchiriere ap 2 cam, mobilat
modern si complet utilat, cu vedere

deschisa spre Parcurl Tineretului, situat
intr-un bloc stradal, bine intretinut, cu 2 lif-

turi. 460 {; 0771.224.288 

396. Tineretului, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 cam. complet mobilat si utilat, Pro-
prietar, bd. Tineretului, parc Tineretului, 3
min. de statia de metrou Tineretului, aer
conditionat, disponibil imediat 350 {;

0755.091.667 

397. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Sincai, imobil

2004, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent

Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda, Timpuri
Noi, 2 minute metrou 400 {;

021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

398. Tineretului, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere Tineretului. Renovat, curat, spa-
tios, luminos, dispune de ac, balcon, spatii
depozitate, aproape de parc, metrou; 370

{; 0757.704.332 
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

399. Tineretului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 camere dec., et. 9/10,

mobilat/ utilat, masina de spalat vase,
frigider, aragaz, aer conditionat, curat,

liber, aproape de metrou si de parc, zona
buna din toate punctele de vedere 380 {;

0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

400. Tineretului, Carol City Park, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, imobil 2016, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet, aer

conditionat, centrala proprie, adiacent
Cantemir, Gheorghe Sincai, Unirii, Timpuri

Noi, 5 min. metrou Tineretului, 430 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

401. Tineretului, la 1 minut de metrou,
dec., 50 mp, mobilat, neutilat, direct pro-

prietar. La 1 min de statia de metrou
Tineretului (cea deschisa recent). Se

inchiriaza mobilata. Renovat total recent.
Se poate viziona zilnic dupa orele 13. Vis

a Vis de Dristor Kebap 500 {;
0725.042.325 

andra.pavia@gmail.com 

402. Tineretului, Piscului, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, dec. mobilat mod-

ern, utilat, termopan, aer conditionat,
masina spalat, lcd, foarte curat, liber.

Exclus studenti. Vecinatati parc Tineretu-
lui, metrou Tineretului, Piata Norilor. Cu

contract 370 {; 0728.736.846 

403. Tineretului, Timpuri Noi 4 min. M
lux dec. dec., 55 mp, mobilat, utilat, Str.
Viorele, etaj 8, lux, finisaje deosebite,

dec., mobilat,utilat, prima inchiriere, oferim
si solicitam seriozitate, termen lung, 4 min
metrou Timpuri Noi sau Tineretului, 450

{; 0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

404. Tineretului- Parc dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2

camere dec., et 2 /10, mobilat si utilat, 10
minute metrou Tineretului, 1 minut Parcul
Tineretului, strada Piscului.Chirie 1 luna

chirie+1 luna garantie, 330 {;
0775.362.670 

elenaalina395@yahoo.com 

405. Titan dec., 58 mp, mobilat, utilat, Ap
dec., et.1/10, bloc reabilitat, renovat,

mobila noua, VAV Piata Salajan, 7 min
metrou Grigorescu, 330 {;

0748.874.219 

406. Titan circular, 52 mp, mobilat, utilat,
Postavarului, apartament mobilat si utilat,
curat , spatios, parter cu balcon, situat la
10 minute de metrou Grigorescu. 250 {;

0762.656.686/ 0748.908.724 

407. Titan - Liviu Rebreanu-PARC I.O.R
Apartament 2 camere dec., 70 mp,

0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

408. Titan -Vrei sa privesti lumea de sus,
la propriu? Hai la 12! semidec., 44 mp,
mobilat, utilat,  475 {; 0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

409. Titan Diham, sector 3, metrou (7
min) dec., 50 mp, mobilat, utilat, V 051
Apartament 2 camere Titan - Diham,

Aleea Budacu, langa Cafe Perenna, con-
fort 1, dec., 50 mp, etaj 7/10, mobilat mod-

ern, utilat complet. Zona foarte linistita,
Mega Image chiar langa bloc, 300 {;

0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

410. Titan Palladium Residence, str.Dru-
mul Gura Calitei dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere, Palla-
dium Residence, zona Titan-Blv. Pallady,
strada drumul Gura Calitei 4-32, 7 min.

metrou Nicolae Teclu, bloc 2019,
dec.,suprafata aprox. 45 mp, etaj 5/11

360 {; 0764.529.841 

411. Titan Policlinica, parc Titanii, Metrou
Titan, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2
camere, etajul 8/10, semidec., mobilata,

utilata, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber, 330 {; 0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

412. Titan stradal metrou parc IOR 2
minute dec., 56 mp, mobilat, utilat, Titan

metrou 2 minute parc (IOR) Al. Ioan Cuza
CF 1 dec., et. 6/10, liber, utilat, mobilat,

renovat zona super civilizata, mijloace de
transport, parc scoli, gradinite, piata 329

{; 0723.793.666 
Stefanschi@gmail.com 

413. Titan, 1 Decembrie 1918 semidec.,
42 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
apartament cu 2 camere la 2 minute de

metrou 1 Decembrie 1918 (strada
Becatei) 350 {; 0743.466.083 

414. Titan, 1 Decembrie 1918, 5 min.
metrou, semidec., mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere situat la 5 min. metrou 1
Decembrie 1918, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.

Liber, 230 {; 0767.041.218 

415. Titan, ap. 2 camere, 55 mp, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat partial, 290
euro, apartament de inchiriat, 55 mp,
Bucuresti, sector 3, Titan, 2 camere, o
baie, o bucatarie, un blacon. Preferabil

pentru cupluri de tineri cu serviciu stabil.
Proprietar, fara intermediere 265 {;
0766.444.887/ 0745.016.988 

rorealton@aol.com 

416. Titan, apartament 2 camere (trans-
format din 3), semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Apartament in bloc nou, Evocasa
Armonia ( an 2010) Titan, cu paza 24/7

(BGS), monitorizare video, 3 lifturi, loc de
joaca in interiorul complexului si loc de

parcare subteran. 500 {;
0727.111.237 

cezar.renta@gmail.com 

417. Titan, bd. Basarabia, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, vis-a-vis de Spitalul Jude-

tean Ilfov, dec., cf. 1, et. 3, mobilat si utilat
tineresc, curat, aproape mijloace de trans-
port metrou 12 min., STB 3-4 min. si mag-

azine, liber, 1.300 L; 0723.578.525 

418. Titan, Buhusi, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere 2
camere, cf. 1, semidec., mobilat modern,
utilat, liber etajul 2/10. Apartamentul este

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior noi 300 {;
0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

419. Titan, Diham stradal semidec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1

semidec., mobilat modern, electrocasnice
Franke, parter/8 cu balcon inchis, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan,centrala propie, liber, 350 {;

0722.542.692/ 0761.532.117 

420. Titan, Grigorescu, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

doua camere, zona metrou grigorescu, 7
sapte minute metrou, dec., modern. 330

{; 0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

421. Titan, Grigorescu, vis a vis parc si
metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, prima
inchiriere, ap. cf. 1 modern, pozitie exce-
lenta, bloc civilizat si reabilitat, et. 7/10,
spatios, renovat total, mobilat si utilat

complet, electrocasnice, aer, 2 tv, merita,
doar pt. persoane serioase, termen lung,

agentie, rugam seriozitate 420 {;
0764.841.843 

422. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 50
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere Salajan, mobilat si utilat conform
pozelor, 10 min. metrou, scoala si gradini-
ta 2 min., supermarket Supeco la 2 min.
de mers pe jos, pret de garsoniera 1+1,

250 {; 0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

423. Titan, Pantelimon, Diham, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 cam., 10

min. metrou, P/10, mobilat, utilat frigider,
aragaz, hota, masina spalat, centrala ter-
mica, TV, acces facil Chisinau, Delfinului,
Morarilor, Grigorescu, Costin Georgian,
Dristor, IOR, 250 {; 0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

424. Titan, Sectia 13 Politie, 250 euro,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Auchan
Titan-Sectia 13 Politie, stradal, 2 camere,
confort 1, renovat proaspat, mobilat mod-
ern, utilat complet, reabillitat termic-acces

metrou 6 minute, autobuz+tramvai la
scara, etajul 10 250 {; 0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro 

425. Titan, str. Burdujeni, Parc IOR, Sec-
tor 3, dec., 55 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere Metrou Titan (7 min.),
Parc Titanii, str. Burdujeni, confort 1, dec.,
etaj 8/10, 55 mp, mobilat, utilat: frigider,

aragaz, nu are masina de spalat. Termen
lung, 270 {; 0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

426. Titulescu - Piata Victoriei dec., 45
mp, mobilat, utilat, Zona centrala, 2

camere etaj 8/10, dec., liber, acces 7
minute metrou Piata Victoriei, 1 minut

tramvaiul 1/10. 260 {; 0744.525.191 

427. Titulescu, Banu Manta, cochet,
parcare, 0%COMISION semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Apartament modern, in bloc
reabilitat, perfect pentru cei ce doresc sa

locuiasca central si totodata foarte
aproape de zona de Nord. Interior reno-

vat, mobilat, utilat complet, bucatarie
mare, spatii depozitare, balcon inchis,

vedere pe spate, parcare A.D.P. 450 {;
0756.880.880 

birouldeinchirieri@gmail.com 

428. Traian, Pache Protopopescu, Calea
Calarasi semidec., 47 mp, mobilat, utilat,
ap. nou, supraf 47 mp, 2 cam cu balcon.

Mobilat si utilat. Bloc 2020. Pret, luna,
1+1, Contract min. un an, declarat ANAF,
comision agentie 50% din prima chirie,
500 {; 0740.973.855/ 0723.460.200 

fprotopopescu@gmail.com 

429. Traian, Pache Protopopescu, Calea
Calarasi, semidec., 64 mp, mobilat, utilat,
ap nou, 2 cam. modifIcate in 3 cam., 63,7
mp, mobilat si utilat, bloc 2020, pret/ luna,
1+1, contract pe un an minim, declarat la
ANAF, comision agentie: 50% din prima

chirie, 550 {; 0740.973.855/
0723.460.200 

fprotopopescu@gmail.com 

430. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918 dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere 2 camere Trapezului - Metrou 1
Decembrie 1918, parter inalt din 4, dec.,
fara balcon, loc de parcare, mobilat si uti-
lat. 350 Euro / luna + 1 luna garantie. 350

{; 0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

431. Tunari, Complex semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Spatios, situat la iesirea din
Otopeni spre Tunari in zona linistita,langa
padure, in complex rezidential cu bariera.
E renovat, complet mobilat si utilat, bloc

nou 2019. In apropiere-Mega Image, Lidl,
Penny. Acces la linia 403. 350 {;

0722.310.774 
alinaelenahiru@gmail.com 

432. Turda, 120, sector 1, Bucuresti,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament luminos si frumos amenajat,
cu 2 camere dec.e, complet mobilat si uti-
lat; in stare foarte buna; dressing separat;

2 AC; 1 TV; birou si scaun de birou.
Disponibil imediat, 400 {;

0755.013.150 
alexandra.badea@gmail.com 

433. Ultracentral, semidec., 55 mp,
nemobilat, utilat, inchiriem apartament 2

camere confort 1, renovat, bucatarie
mobilata si utilata 2.000 L;

+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

434. Ultracentral, Cismigiu, Sala Palat-
ului, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament cu doua camere intr-
o zona ultracentrala, mobilat si utilat. Pret

390 euro, 390 {; 0727.796.098 
Bodirlau.irina@gmail.com 

435. Unirii dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Cantemir, la 3 min. de metrou, 8/10, cf 1
dec., 56 mp, balcon mare, mobilat com-

plet, finisat nou, recent, a/c, usa metalica,
masina spalat, blocul reabilitat, apometre,

repartitoare, 299 {; 0722.211.146 
pegusimobiliare@yahoo.com 

436. Unirii dec., 72 mp, mobilat, utilat,
particular, Unirii, locatie excelenta, vedere
bulevard, 2004, et. 2/8, 3 balcoane, dec.,
lux, utilat mobilat nou, g, f, p, t, ac, con-
toare individuale, boxa, loc de parcare
500 {; 0723.240.104/ 0770.357.867 

ddeaconescu@yahoo.com 

437. Unirii (Bulevard) Zepter dec., 73
mp, mobilat, utilat, v.a.v Zepter, 4/9, dec.,
73mp utili, constructie 1995, finisat, mobi-
lat, utilat, acces stradal, vedere spate, 3
balcoane, aer conditionat, liber 500 {;

0722.216.231 

438. Unirii - Zepter dec., 72 mp, mobilat,
utilat, stradal, 2/8, dec., 3 balcoane,

zugravit, AC, termopan, parchet, gresie,
faianta, moblat si utilat modern, vedere

bulevard, bloc civilizat. 400 {;
0761.621.036 

439. Unirii, B-dul Dimitrie Cantemir semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Particular,

inchiriez apartament mobilat cu bun gust,
cu toate facilitatile, cablu, internet, 2 locuri

de parcare, intr-o zona linistita, la 1
min.de Zona Unirii, cu o priveliste super-

ba, 399 {; 0757.113.307 
sabicortrans@gmail.com 

440. Unirii, bd. Zepter, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, mobilat, linistit, vedere pe

spate, balcon, etaj 7/7, renovat, termopan,
paza, usa metal, aragaz, frigider, masina

de spalat, aer conditionat, tv, internet, par-
care, de preferat o doamna nefumatoare,

fara animale, 350 {; 0733.305.726 

441. Unirii, Cantemir, dec., 55 mp,
nemobilat, utilat, bloc reabilitat termic, ren-
ovat recent, dec., aer conditionat, nemobi-

lat, ideal firma sau locuinta, adiacent
Tineretului, Marasesti, 350 {;
021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

442. Unirii, Fantani, Parlament, Hotel
Horoscop, semidec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere lux in vila, an 2007, la etaj
1/3, mobilata/ utilata modern, su=90 mp
plus terasa 60 mp + garaj una masina +

boxa 8 mp, kit supraveghere video: sistem
alarma, video interfon, climatizare, rulouri
exterioare geamuri, internet, centrala ter-

mica cladire, 700 {; 0724.062.297 
catalin_spantulescu@yahoo.com 

443. Unirii, Octavian Goga, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere dec.
mobilat si utilat, liber, situat pe Blvd. Octa-

vian Goga langa Registrul Comertului,
550 {; 0744.643.818 

dancmargarit@gmail.com 

444. Unirii, Parcul Carol dec., 51 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam str.

Lamaitei, langa parcul Carol, zona Unirii,
constructie 2008. Locuri de parcare la

liber. Et. 1/2. Complet utilat, centrala pro-
prie, ac, masina de spalat cu uscator 500

{; 0743.132.077 
vladscortanu@gmail.com 

445. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence
III, dec., 52 mp, mobilat, utilat, Imobiliare

Solution Group va oferta spre inchiriere un
apartament de 2 camere dec., cu o

suprafata utila de 50 mp, situat la etajul
5/9 intr-un imobil construit in anul 2019,

400 {; 0757.021.619 

446. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence
III, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Imobil-

iare Solutions Group va ofera spre
inchiriere un apartament de 2 camere
open-space, situat la etajul 5/9, intr-un
imobil finalizat in anul 2019, 400 {;

0757.021.619 

447. Unirii, Piata Alba Iulia dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Apartament de inchiriat 2

camere zona Unirii Alba Iulia. Apartamen-
tul prezentat este la etajul 7 din 9, dec.,

suprafata 70 mp. Apartamentul se inchiri-
aza mobilat si utilat. 390 {;

0723.117.710 
office@primuss.ro 

448. Unirii, Piata Natiunile Unite, dec., 44
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
etaj 1/P+5, imobil reabilitat termic, 44 mp,

baie, fara balcon, mobilat si utilat sau
nemobilat, are parchet, gresie, faianta,
termopan, AC, termoficare, apometre,
repartitoare. 400 {; 0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

449. Unirii, Zepter, stradal, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2/8, cf. 1 sporit, dec. 65 mp,

3 balcoane, scara stradala, vedere pe
spate, liniste, curat, mobilat stil italian,

deosebit, utilat, masina de spalat, liber, g,
f, p+t, usa metalica, aer conditionat, usi

interior noi, avans 1+1 350 {;
0787.882.999 

450. Universitate Metrou Calea Victo-
riei Centrul Vechi ap 2 cam cu chirie semi-

dec., 50 mp, mobilat, utilat,  400 {;
0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

451. Universitate, Victoriei, Kogal-
niceanu dec., 72 mp, mobilat, utilat, Par-

ticular, renovat/mobilat/utilat vedere
stradala, bloc tip vila, et. 2 din P+2+Pod, 4
apartamente pe scara, curte, CT, fara lift,
intretinere mica, prima inchiriere, fara buli-

na, metrou, 499 {; 0722.444.067 

452. Valea Oltului, inchiriere ap. 2 cam.,
1000 Ron, dec., 47 mp, mobilat, utilat,

pentru mai multe detalii ma puteti contac-
ta, 1.000 L; 0721.474.760 

453. Vasile Lascar, et 2, langa sediul
UTI, central, semidec., 52 mp, mobilat

partial, utilat, inchiriez ap 2 camere situat
central langa sediul UTI pe Vasile Lascar
aproape de Armeneasca. Ap este nemo-
bilat dar il pot mobila in fct de necesitati.
Se poate inchiria atat in scop rezidential

cat si unei firme. 490 {;
+40724205501 dcoancea@gmail.com 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE 

Apartamente 
3 camere

454. Vatra Luminoasa dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Apartament in vila
situat la parter ce beneficiaza de
centrala termica proprie, boxa si
curte privata. Este mobilat recent
cu mobila de calitate si e comple
utilat. Zona deosebita, vecini de
calitate. 470 {; 0723.947.833 

455. Vatra Luminoasa, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,

mobilat si utilat lux, situat la etajul 5/8, pret
390 Euro/ luna, 390 {; 0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

456. Victoriei Calea, Radisson Blu
Hotel, semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, stradal, vedere fata, 3
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
restaurant cu terasa, cochet cu finisaje de
lux, mobilat, echipat 50 de locuri in sala,
60 locuri terasa, cladire interbelica. Mai

multe informatii vezi poze pe www.anun-
tul.ro; 2.500 {; 0731.542.872 

12. Cotroceni Panduri. Casa P 1 de
inchiriat zona Cotroceni Panduri S.U. 150
mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilata, utila-

ta,  1.750 {; 0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

13. Cotroceni, Palatul Cotroceni, Gradi-
na Botanica S.U. 430 mp, curte 355 mp,

11 cam., nemobilata, utilata, Vila este dis-
pusa astfel D+P+E+M. Detine 11 camere

locuibile si 4 intrari de acces in imobil.
Poate fi structurata si impartita in aparta-
mente independente. Uitilitatea ei fiind
variabila. 3.900 {; 0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com 

14. Dobrogeanu Gherea Pod Baneasa
S.U. 70 mp, curte 200 mp, 3 cam., nemo-

bilata, neutilata, Baneasa pod, casa, 2
intrari, stradal, 3 camere, 70 mp, camara,

baie, curte 200 mp, renovare capitala
2010, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, canalizare, doar pentru

firme, 650 {; 0736.965.547 
maryaalex1516@gmail.com 

15. Domenii, S.U. 145 mp, curte 200
mp, 5 cam., mobilata partial, utilata,

D+P+1, demisol- camera tehnica, sas,
hol, camera, garaj, parter - camera zi

dubla, bucatarie, baie, terasa, etaj 1- 3
dormitoare, baie, balcon, garaj la demisol,

scara interioara, 1.800 {;
0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

16. Drumul Taberei, S.U. 160 mp, curte
180 mp, 4 cam., mobilata partial, neutila-
ta, str.Parfumului, vila p+1+pod mansar-
dat, 3 dormitoare+living, 3 grupuri san-

itare, bucatarie inchisa si mobilata cu cup-
tor dar fara masina de spalat si fara

frigider, apropiere statie stb, libera, 600
{; 0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

17. Eminescu, Piata Romana, S.U. 500
mp, 24 cam., nemobilata, neutilata, ultra-
central, constr. 2005- 500 m patrati utili,

100 de m patrati pe nivel, 100 de m patrati
pe nivel demisolul, parter, plus trei nivele

necompartimentate, grupuri sanitare,
5.400 {; 0723.785.161 

18. Fundeni casa de inchiriat pretabil
gradinita after S.U. 100 mp, curte 400 mp,

3 cam., nemobilata, neutilata, Fundeni,
Sportului, Casa 3 camere, 2 gr sanitare,
hol generos, curte 400 mp, pretabil gra-

dinita, after, cabinet medical, birou, activi-
tate comerciala, renovata 2021, acces
facil centru, nordul capitalei 1.500 {;

0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

19. Gara de Nord, Witting, Costache Aris-
tia. S.U. 110 mp, curte 6 mp, 4 cam.,

nemobilata, utilata partial, casa, 110 mp.
Vecinatati: Calea Plevnei, Eroilor, Izvor,
Cotroceni, Piata Victoriei. Strada este

foarte linistita, sunt doar case frumoase cu
vecini linistiti, intrarea este din Calea

Plevnei. 550 {; 0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

20. Izvoarele Dambovita, inchiriere casa
termen lung, S.U. 105 mp, curte 2400 mp,
3 cam., mobilata, utilata, vila de inchiriat
cu 3 camere. Zona Izvoarele Dambovita,
reper Targoviste. Pretabil Remote Work-
ing Home Office pe termen lung. Pentru

mai multe detalii, ma puteti contacta la nr.
de telefon 600 {; 0731.551.555 

mariannut@gmail.com 

21. Mihai Bravu, Tepes Voda S.U. 60
mp, 1 cam., mobilata, utilata, inchiriere
mansarda (similar etaj 3) amenajata ca
birou pentru 2-4 persoane, grup sanitar,
acces la terasa 30 mp. Acces prin scara

in spirala. 250 {; 0722.598.071 

9. Decebal, Th. Sperantia, metrou Piata
Muncii semidec., nemobilat, utilat, 4

camere nemobilate, et. 3/8, Decebal, str.
Th. Sperantia, 10 minute metrou Piata

Muncii, curat, bucataria mobilata-utilata,
gresie, parchet, termopan, usa metalica,

linistit, luminos, liber imediat, 450 {;
0720.451.235 

cosmin.olinici@yahoo.com 

10. Dorobanti, Ambasada Turciei- reno-
vat, garaj dec., 220 mp, nemobilat, utilat

partial, va prezentam un apartament gen-
eros situat intr-un imobil 2010, desfasurat
pe intreg etajul 2, doar 4 apartamente in

imobil/ unul pe etaj. Garaj subteran.Reno-
vat impecabil. Bucatarie mobilata/ utilata
1.590 {; 0785.999.000/ 0785.232.323 

camelia@euroinvest.ro 

11. Dorobanti- Romana- Victoriei- Capi-
tale semidec., 100 mp, nemobilat, neutilat,
Proprietar, C-ntin Daniel nr 4, parter in vila
interbelica, renovata, ap deosebit de fru-
mos, nemobilat, potrivit pentru reprezen-

tanta companie, activitat comerciale,
birouri, cabinete, cladire numai cu birouri.

1.249 {; 0722.661.064 

12. Drumul Taberei, metrou,  ap. 4
camere, cf. 2 sporit, mobilat clasic, utilat
complet, proaspat zugravit, prefer o fami-

lie serioasa, plus garantie, 250 {;
0735.343.011 

13. Drumul Taberei, parc Moghioros,
inchiriez ap. 4 camere, 3/10, stradal,
metrou la 100 m, calduros, termopan,
foarte curat, 400 {; 0723.437.312 

14. Emanoil Porumbaru, statuia Aviato-
rilor, dec., 154 mp, nemobilat, utilat partial,
inchiriem pentru birouri 2 apartamente de

4 camere intr-una dintre cele mai fru-
moase si reprezentative vile interbelice

din zona Aviatorilor , str.Emanoil Porum-
baru. Renovate cu cele mai bune materi-

ale, 1.800 {; 0723.223.065 
transporturiautoastra@yahoo.com 

15. Floreasca, dec., nemobilat, neutilat,
proprietar, inchiriez apartament de 6

camere Floreasca. Dotari: centrala termi-
ca, interfon, parchet, geamuri termopan.
Renovat recent. Mijloace transport: auto-

buz, tramvai, metrou, 900 {;
0729.939.660 

16. Liberty Center, propietar dec., 100
mp, mobilat, utilat, Liberty Center Aparta-

ment 4camere, etaj 5/8, dec.,100
mp,doua grupuri sanitare, mobilat si utilat,

zona linistita, aproape de centru. str
Nasaud nr 4.Proprietar. Pret fix, nu deran-

jati inutil. 550 {; 0729.678.221 

17. Magheru, C. A. Rosetti 5 camere,
dec., 171 mp, nemobilat, utilat partial,

apartament elegant, hoch parter, 5
camere, 171 mp in bloc consolidat, spa-
tios, nemobilat, balcon, multiplte depend-
inte, 2 bai, acces si in curtea interioara,

1.000 {; 0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

18. Magheru. Oferta inchiriere ap 4 cam
dec., 175 mp, nemobilat, utilat, Magheru

adiacent CA Rosetti ap 4 cam parter,
nemobilat 150 utili, pretabil office, reziden-

tial, termen lung, pret 999e/ luna, plata
1+1, rog seriozitate 999 {;

0763.863.822/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

19. Militari (Uverturii - blocul cu Mega
Image) dec., 90 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment cu 4 camere confort 1, sporit, cu 2
grupuri sanitare, etaj 8, cu vedere spre

lacul Morii, mobilat si utilat complet, liber,
415 {; 0722.302.080 

20. Militari, Cora, Lujerului, dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat partial, et. 5/10, reno-

vat, gresie, faianta, termopan, parchet,
bloc izolat termic, contorizat, liber,

apropiere metrou, linia 41, avans 1 luna+1
luna, 350 {; 0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

21. Nordului, sector 1, Bucuresti, dec.,
176 mp, nemobilat, utilat, spatios cu 4
camere, recent renovat (parchetul din

lemn finisat lux plus 3 bai partial refacute
si o bucatarie mobilata in stil modern),

apartamentul este situat intr-un complex
cu piscina exterioara vis-a vis de Parcul
Herastrau, intr-o ambianta deosebita.

1.850 {; 0722.321.948 
cristian.pascu@ssb.ro 

22. Panduri, 5 minute metrou Acade-
miei, apartament 4 camere 130 mp, mobi-
lat dec., 119 mp, mobilat, utilat,  700 {;

0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

23. Parcul Izvor 4 Camere-vedere spre
Parcul Izvor - Palatul Parlamentului-
metrou Izvor dec., 92 mp,  800 {;

0730.177.069 
marina.guja@moverealestate.ro 

24. Piata Amzei, Piata Romana, semi-
dec., 140 mp, mobilat, utilat, etajul 3/6 intr-

un bloc construit in anul 1935, cu o
suprafata de 140 mp, confort 1, semidec.,

usa metalica (intrare), aer conditionat,
electrocasnice, mobilat/utilat complet,

900 {; +40745502099 
adipiciu@gmail.com 

25. Piata Victoriei - Iancu de Hunedoara -
Dorobanti, semidec., 120 mp, nemobilat,
utilat partial, in zona capitalelor, pozitie

exceptionala, apartament proaspat reno-
vat, situat intr-o vila P+1+M, renovata atat
pe interior cat si pe exterior, impartit in 4
camere, bucatarie, 2 gr. sanitare si hol.

800 {; 0799.984.105 

26. Pipera, OMV, 2/7, 142 mpu, liber,
950 euro neg., semidec., 142 mp, mobilat,

utilat, Mediteraneo Residence, 142 mp
ut., 2/7, mobilat si utilat, aer conditionat,
centrala termica, contorizat, liber, 950

euro neg., 1+1, 950 {; 0766.308.208 
nicoleetta22@yahoo.es 

27. Primaverii, Mircea Eliade, dec., 220
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 4

camere lux, 208 mp. 3.600 {;
0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

28. Romana Inchiriere apartament 4
camere,modern, Dacia dec., 235 mp,

nemobilat, utilat,  2.000 {;
0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

29. Sala Palatului, Parc Cismigiu dec.,
110 mp, mobilat, utilat, Athenee Palace

Hilton Parc Cismigiu 4 camere LUX dec.e
bloc stradal etaj 6/6 s.u.=110 mp plus
terasa deschisa 20 mp, mobilat/utilat

modern A/C centrala termica de aparta-
ment 800 {; 0724.062.297 

30. Sector 1, Piata Romana. dec., 290
mp, nemobilat, utilat partial, Inchiriez

aproximativ 290 mp, 1500 euro, in Piata
Romana, suprafata a 3 etaje (etaje 4 si 5-

triplex), spatii destinate pentru firme IT,
cabinete medicale, notariate, cabinete
avocatura, cabinete executori judeca-

toresti, spatiu dansuri, scoli de arte, etc.
Finisaje granit, cladire noua. 1.499 {;

0786.168.123 

31. Soseaua Nordului, Nicolaie Caramfil
dec., 183 mp, mobilat, utilat, Parcul Here-
strau, Nicolaie Caramfil, Soseaua Nordu-
lui. O zona exclusivista.Mall Promenada.

Metrou. 1.650 {; 0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

32. Sura Mare, dec., mobilat, utilat,
Apartament superb 4 camere, 100 mp,
proaspat renovat, bucatarie/ electrocas-

nice noi, 730 {; +46761250387/
0726.140.343 

nicolaebxl@yahoo.com 

33. Titan, Camil Ressu, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, centrala proprie,
dec., loc parcare, etaj 2 din 4, adiacent

Park Lake, Liceul Dante Alighieri, 3
minute metrou Nicolae Grigorescu, 680

{; 021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

72. Drumul Taberei, Favorit,  60 mp,
mobilat, utilat, 3 camere confort 1, circular,
mobilat + utilat, termopan, gresie, faianta,
10/10, 2 lifturi, curat, liber, loc parcare, 3
minute metrou, bloc reabilitat, 280 {;

0769.088.539 

73. Drumul Taberei, Favorit, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiriat,
confort 1, dec., circular, cu imbunatatiri,
liber, mobilat utilat, aproape de metrou,

300 {; 0722.301.910 

74. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., mobilat, utilat, Apartament

3 camere, dec., et 5/10, mobilat, utilat
complet, liber 350 {; 0773.929.072 

mirceaefs@gmail.com 

75. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Cotroceni semidec., mobilat, utilat, agen-
tie imobiliara, etajul 4/4, semidec., bloc
reabilitat, foarte curat, proaspat renovat,

prima inchiriere dupa renovare, termopan,
parchet, gresie, faianta, balcon mare

inchis termopan, mobilat, utilat nou 370
{; 0723.627.531 
andrea@totali.ro 

76. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
67 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei ap.
3 cam, mobilat cu mobila stilata si utilat,
frigider, masina de spalat, aragaz, ter-
mopan, usa metalica, balcon, clienti
seriosi, foarte curat, disc., 299 {;

0787.763.997 

77. Fundeni 234, capat autobuze 182,
spital Fundeni semidec., 80 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament 3 camere,
capat autobuze 182, 282, bloc 2016, dec.,
etaj 1/3, suprafata aprox. 80 mp, complet

mobilat si utilat modern (g, f, p, t, um),
350 {; 0764.529.841 

78. Fundeni spital ap. 3 cam. lux, curte,
dec., mobilat, utilat, 3 loc parcare Fun-

deni, Spital, apartament 3 camere, curte
proprie, centrala proprie, g, f, p, t, um, isn,

ien, dec., 2 grupuri sanitare, acces facil
Colentina, spital, complex Dragon, pretabil

activitate comerciala 500 {;
0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

79. Gara de Nord Inchiriere apartament 3
camere dec., 70 mp, mobilat, utilat, Reno-
vat, curat, spatios, luminos. Dispune de
spatii depozitare, 3 grupuri sanitare, 3

camere dec.e, aer conditionat, centrala
proprie, balcon, aproape de Stirbei Voda,

Eroilor, Piata Victoriei, 470 {;
0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

80. Ghica Tei, Teiul Doamnei, dec., 77
mp, mobilat, Faculatatea de Constructii,
inchiriez ap. 3 camere, an 1983, propri-

etar, 350 {; 0732.459.936 

81. Goga- centrala proprie si parcare
dec., mobilat, utilat, mobilat complet, etaj
4, vedere mixta, centrala, parcare, 2 bai,
termen lung, contract, seriozitate, agen-

tie/chei 590 {; 0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

82. Greenfield - Padurea Baneasa
Apartament 3 camere cu terasa 80mp -
semidec., 71 mp, mobilat partial, utilat,

750 {; 0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

83. Grivita, Basarab, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, modern, renovat, 3 cam. in
vila et. 1, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi inerioare noi, tv,
ac. Vec: Gara de Nord, Basarab, Cran-

gasi, Ion MIhalache, Banu Manta, Turda,
Titulescu 450 {; 0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com 

84. Grivita, Gara de Nord, Dinicu Goles-
cu, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 3 cam.,
complet renovat, mobilat si utilat nou cu
acces imediat la metrou si mijloace de
transport. Proprietatea este dec.a, dis-
pune de masina de spalat, g, f, p, ter-

mopan, ac, balcon inchis 480 {;
0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

85. Grivitei, Turda, dec., 78 mp, mobilat
partial, utilat, 4/8, 3 camere, dec., renovat,

utilat, mobilat partial, reabilitat termic,
metrou 7 min., 390 {; 0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

86. Grozavesti Politehnica prima
inchiriere dec., 80 mp, mobilat, utilat, buna

ziua, va oferim spre inchiriere un inedit
apartament de 59 mp, dec., cu o vedere

superba catre parcul Politehnica, este sit-
uat la etajul 4 al imobilului de 11 etaje in

complex reziential 700 {;
0727.090.488 

radu@proestate.ro 

87. Herastrau - Soseaua Nordului
stradal semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

Agentie imobiliara - 4/5 - parcare subsol,
imobil 2009, stradal, vedere spatele

blocului - liniste, verdeata, ferit de zgomo-
tul stradal, terasa cu iesire din toate

camerele, mobilat modern, portar 1.100
{; 0723.627.543 

88. Iancu Nicolae, inchiriere apartament
3 camere dec., 108 mp, mobilat, utilat, Va
oferim spre inchiriere apartament compus
din 3 camere situat in ansamblul reziden-
tial Carina Residence. Apartamentul dis-
pune de finisaje premium si este contor-
izat individual la toate utilitatile. 780 {;

0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

89. Iancului Mc'Donalds dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat, 3 camere , dec., et

5,gresie , faianta, parchet, termopan , bloc
reabilitat, paza, liber 400 {;

0749.199.194 
Viiorica@confortcasaimobiliare.ro 

90. Iancului, dec., 77 mp, mobilat,
inchiriez ap. 3 cam., 1978, et. 9/11, bloc

reabilitat, 350 {; 0720.844.470 

91. Inchiriere Ap 3 camere ultracentral
Magheru dec., 95.00 mp, mobilat, utilat,

570 {; 0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

92. Ion Mihalache intersectie Turda,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal,
etajul 2 din 10, 2 balcoane, open space,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, fara

animale, liber, termen lung, 400 {;
0728.777.132 
office@ramax.ro 

93. Ion Mihalache, Domenii dec., 74 mp,
mobilat, utilat, zona exclusivista, ap. dec.

in vila, et. 1/3, mobilat, utilat, centrala, par-
care, recent renovat, plata 1+1 garantie.

575 {; 0744.520.525 

94. Ion Mihalache, Piata Chibrit, metrou 1
Mai, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

mobilier in stare buna, curat, liber, situat la
2 minute de metrou, merita vazut,spatios,
300 {; 0748.908.724/ 0762.656.686 

95. Iuliu Maniu Bd., Pta. Gorjului dec., 70
mp, mobilat, utilat, Apt.3 camere deco-
mand., stradal, reabilitat termic, mobilat,

utilat, apometre, AC, Tv. internet, marmu-
ra, parchet, termopan, usa metal, interfon,

supraveghere video, alarma, piata,
scoala, gradinita, 300 {; 0766.440.204 

96. Lacul Tei, Bulevardul dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Facultatea de Constructii,
stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, ter-

mopan, renovat, mobilat /semimobilat,
masina spalat, aer conditionat, liber 350

{; 0724.278.376 

97. Libertatii, Splaiul Independentei
dec., 110 mp, mobilat, utilat, etajul 1/7 intr-
un bloc construit in anul 1991, dec., cu o

suprafata de 110 mp., confort 1 sporit, usa
dubla antiefractie (la intrare), tamplarie

geam termopan, aer conditionat, electro-
casnice. 750 {; +40745502099 

adipiciu@gmail.com 

98. Mall Vitan dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere, str Foisorului Nr

20, dec.,Et. 7 complet utilat, mobilat. 400
{; 0784.044.051 

claudiotudor21@gmail.com 

99. Metalurgiei Viva Residence - Grand
Arena Mall dec., 72 mp, mobilat, utilat,
bloc 2019, etaj 2/5, lift, bloc mixt. Prima
Inchiriere, dec.,mobilat si utilat complet,

totul nou, centrala termica proprie, balcon
pe toata suprafata apartamentului, Loc

parcare, tv led, liber. 1+1. 400 {;
0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

100. Metrou Iancului, 3 camere mobilat,
fara comision dec., 82 mp, mobilat, utilat,

450 {; 0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

101. Mihai Bravu - Iancului semidec., 60
mp, nemobilat, neutilat, Inchiriem 3

camere, conf 1, str. Const. Zlatescu, et.3,
nemobilat, neutilat. 1.500 L;

+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

102. Mihai Bravu, Piata Muncii dec., 77
mp, mobilat, utilat, Proprietar Inchiriez
apartament 3 camere mobilat si utilat
modern pe Mihai Bravu la statia de

metrou Piata Muncii, dec., 2 grupuri san-
itare, bloc reabilitat, 77 m, pe termen lung.

Contract Anaf. Chiria lunar +1 garantie
450 {; 0764.706.855/ 0763.320.238 

antoneta.barbu@yahoo.com 

103. Mihai Bravu, Vitan Mall, dec., 90
mp, mobilat, utilat, urgent inchiriez aparta-
ment, parcare, boxa la subsol, numai la

persoane serioase, se face contract
inchiriere ANAF, zona linistita, acces facil
mijloace de transport in comun, in veci-

natate Mall Vitan. 420 {;
0726.450.960 

simionimobiliare.office@gmail.com 

104. Militari Apusului dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere confort 1dec. , mobilat
, etaj 2/10 , frigider , aragaz , masina de

spalat , 250 {; 0722.542.692/
0761.532.117 

105. Militari Apusului inchiriere 3
camere semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

280 {; 0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

106. Militari Gorjului  mobilat, utilat, Mili-
tari Gorjului 5 minute statie metrou trei

minute statie autobuz piata centre comer-
ciale in apropiere, de cmandat ,curat,

zugravit recent, mobilat doua grupuri san-
itare, doua dormitoare living 400 {;

0723.785.161 

107. Militari Gorjului 50 metri de Metrou
dec., 74 mp, mobilat, utilat, Se inchiriaza
ap.3 camere Decomandat la 1 minut pe
jos de st. Metrou Gorjului, 50 metri. Bloc

izolat si reabilitat termic, robineti ter-
moreglabili calorifere, repartitoare ,
apometre ,recent renovat. 400 {;

0773.646.431 
mariovastea@gmail.com 

108. Militari Veteranilor dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3camere Militari, Str. Rosia
Montana, cf.I,dec.,etaj 4/8, contorizat apa,

2 gr sanitare, mobilat si utilat modern,
tineri salariati/familie, ct peste 1an ANAF,
1luna chirie + 1 luna garantie +Com Ag.
380 {; 0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

109. Militari, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Moinesti, Gorjului, 3/4, 75 mp, dec., 2gr

sanitare, mobila moderna, centrala termi-
ca, renovat, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, aer conditionat, liber

apropiere metrou,piata, 1+1 350 {;
0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

110. Militari, Apusului, Roz Cafe, dec.,
74 mp, mobilat, utilat, cf. 1 dec., etaj 4/4

renovat recent, termopan, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, obloane 2 gr. san-
itare, 2 balcoane mobilat utilat nou prima

inchiriere liber contract Anaf, 310 {;
0786.325.401 

111. Militari, Lujerului, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, semidec, etaj 6 din 8, mobi-

lat si utilat, curat, bucatarie echipata,
langa metrou, vedere mixta, stradal, 2 bal-

coane, 1+1, 350 {; 0723.118.758/
0723.118.760 

stentorintermed@yahoo.com 

112. Militari, zona Veterani, vis-a-vis
metrou dec., 79 mp, mobilat, utilat, propri-
etar: Caragea Dimitrie, adresa: Bucuresti,
Str. Drumul Timonierului nr. 2, bl. 16 A, sc.
A, et. 2, ap. 8, sect. 6, apartament reno-
vat: lavabila, vopsitorie, centrala proprie

cu termostat, mobilat complet, utilat
(frigider nou "no frost", aspirator nou,

aragaz cu avertizor alarma), fiecare cam-
era are pat 2 persoane cu sifonier
sufragerie cu birou stil si biblioteca
stil,avertizor scurgeri gaze, 400 {;

0723.243.824 
dimitriecaragea@yahoo.com 

113. Mosilor, Pizza Hut, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, transformat
din 4 camere, mobilat si utilat complet,
curat, spatios, luminos, ideal familie,

cupluri. Vezi video, liber, avans 1+1, comi-
sion agentie 50%, vecinatati Obor, Dacia,

Carol, Universitate 450 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

114. Nerva Traian Splaiul Unirii la 5
minute metrou Timpuri Noi 3 camere de
inchiriat dec., 76.00 mp, mobilat, utilat,

400 {; 0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

115. Nerva Traian, Panait Cerna, dec.,
84 mp, nemobilat, proprietar, 6/8, vedere
panoramica, mereu insorit, centrala, 2 x
ac, tamplarie Gealan, bloc supercivilizat,

390 {; 0720.388.700 

116. Nerva Traian, stradal  nemobilat,
neutilat, 3 camere, cf. 1, dec., et. 5/8. Se
accepta firma, inchiriere pe termen lung,

450 {; 0756.166.317 
realtornistor@gmail.com 

117. Nerva Traian, Unirii dec., 88 mp,
mobilat, utilat, apartament mobilat cu 3

camere, balcon si 2 grupuri sanitare, situ-
at la etajul 4 / 8 al unui bloc reabilitat in
zona Nerva Traian, str. Anastasie Panu,
nr. 4. Parc in apropriere, boxa, loc par-

care. 450 {; 0726.000.005 
alexdumi07@gmail.com 

118. Obor, Colentina stradal, langa com-
plex RoseGarden, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Colentina stradal, Metroul Obor la

10 min. Dna Ghica, langa parcul Plumbui-
ta, bloc reabilitat termic, dec, 2/10, imb., g,

f, p, um, t, ac, mobilat complet, utilat,
avans 1+1 l, se accepta cetateni straini,
350 {; 0799.666.104/ 0722.614.867 

119. Obor, Colentina, 3 minute metrou
dec., 76 mp, mobilat, utilat, Stefan cel

Mare ACR, 1/8, dec, 2wc, bl 1987, mobilat
modern utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, aer condition-
at, usi interior noi, bl reabilita termic, pozi-
tie superba, contract ANAF, avans 1 l+1 l,
400 {; 0724.336.834/ 021.642.77.01 

120. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
semistradal,3/10, cf2, sdec, 52mp 1 baie,
balcon, vedere mixta,mobilat si utilat, bloc
reabilitat termic, renovat recent, usi inter si
instalatii noi, g,f,p,t, usa metalica, aer con-

ditionat, liber, zona linistita, contract la
ANAF, avans 1+1. 300 {;

0770.956.572 

121. Obor, Otesani, Teiul Doamnei, ap.
complet mobilat si utilat dec., 65 mp,

nemobilat, utilat,  420 {; 0759.018.615 
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

122. Obor, Pantelimon, dec., 73 mp,
mobilat, utilat, metroul Obor la 7min. str.

Baicului, bloc 1986, et.4/8, 2 bai, imb. g, f,
p, um, termopan, mobilat complet, utilat,
ideal pentru familie cu 2 copii mici, sau 2

cupluri. 350 {; 0722.614.867/
021.688.08.67 

123. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
complex Rosegarden dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Metrou Obor 7 min. mall Veran-
da 5 min. in planul 2 beneficiaza de liniste,
bloc nou 2010,1/9 paza BGS, 24/24, loc

de parcare subteran, boxa, mobilat, utilat,
contorizat, se accepta straini, 450 {;

0799.666.104/ 0722.614.867 

124. Oltenitei, Lidl, Silflor NRG, dec., 70
mp, mobilat, utilat, Inchiriez Ap 3 camere
dec. Soseaua oltenitei Lidl Mega Image.
Apartamentul este disponibil pe termen
lung. Loc de parcare cu supraveghere
video inclus. Acces RATB 1 minFara
comision! 400 {; 0786.617.150 

birouvanzari7@gmail.com 

125. Oltenitei, str. Lalosu, dec.,
mobilat, particular, 3 camere, 2
gr. sanitare, langa metrou, parc,
accept agentii imobiliare, disc.,

2.000 L; 0736.345.476 

126. Panduri, dec., 80 mp, mobilat, utilat
partial, intersectie cu 13 Septembrie, bloc
stradal, pretabil firma, dec., parter/8, reno-

vat, si mobilat pentru birouri, liber, zona
excelenta, avans 1 luna+1 luna garantie,

550 {; 0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

127. Petre Ispirescu dec., mobilat, utilat,
Aparatament 3 camere, complet echipat si
utilat. Inchiriere pe termen lung. Obligato-

riu contract ANAF. Pret/ luna + 1 luna
garantie. Persoane serioase, care sa

respecte proprietatea si vecinii. 330 {;
0740.900.005 

128. Piata Alba Iulia, Apartament cu trei
camere de inchiriat, comision 0 dec., 90

mp, mobilat, utilat,  750 {;
031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

129. Piata Alba Iulia, Unirii  82 mp,
nemobilat, utilat partial, Inchiriez ap 3
camere parter in imobil cu 3 etaje, str

Moise Nicoara 37, parchet lemn masiv,
centrala proprie, frigider, aragaz, nemobi-
lat. Loc parcare. 350 {; 0761.666.800 

faneozana@yahoo.com 

130. Piata Iancului- Mihai Bravu semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Piata Iancului -

Mihai Bravu (langa sectia 8 Politie)
apartament 3 camere, etaj 2, semidec.,

usa metalica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat, utilat, 3 minute de metrou

450 {; 0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

131. Piata Muncii metrou, Mihai Bravu,
stradal, dec., 86 mp, mobilat, utilat, Piata

Muncii, Mihai Bravu, stradal, ap. 3 camere
dec. stradal Mihai Bravu, 2 minute de

metrou piata Muncii, su. 86 mp, 2 gr. san-
itare, vedere mixta, paturi duble, liber, se

accepta studenti, 450 {; 0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

132. Piata Resita, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, inchiriez urgent apartament, con-
tract inregistrat Anaf, accept si straini.

Pentru alte informatii, va rog, sunati 300
{; 0726.450.960 

simionimobiliare.office@gmail.com 

133. Piata Romana, bloc Mc Donald's,
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat partial,
constructie 1984, apartament cu sau fara
mobilier, cu 3 camere dec.e, bucatarie, 2

gr. sanitare si 3 balcoane, etaj 10/10, pen-
tru locuinta, birouri sau cabinete, 550 {;

0799.984.105 

134. Piata Sudului, Berceni, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, apartament mobilat, se
recomanda a fi inchiriat de catre familii
salariate, acceptam si cetateni straini,

pentru alte informatii va rog sunati. Chiria
este negociabila; 300 {; 0726.450.960 

simionimobiliare.office@gmail.com 

135. Piata Sudului, Sun Plaza, Alexandru
Obregia dec., 76 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere, etaj 1/P+10, 76 mp
totali, baie, balcon, recent igienizat, a fost
refacuta instalatia electrica, mobilat si uti-

lat complet, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, AC. 420 {;

0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

136. Piata Victoriei oferta inchiriere ap 3
cam dec., 90 mp, mobilat partial, utilat,

zona hotel Minerva, ap 3 cam, nemobilat,
etaj 3/3+pod, centrala de ap, ac, liber di

25.10.2021, pret/luna, plata 1+1, comision
50%+tva, rog seriozitate, 775 {;
0784.060.021/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

137. Piata Victoriei, complet mobilat, uti-
lat, modern semidec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Piata Victoriei, complet mobilat, utilat,

modern prima inchiriere. Va oferim de
inchiriat apartament prima inchiriere, 3

camere, etajul 1, suprafata 80 mp, semi-
dec., 2 grupuri sanitare, 695 {;

0771.782.990 
broker.imobiliar@yahoo.com 

138. Piata Victoriei, strada Paris, dec., 59
mp, mobilat partial, neutilat, spatiu birouri,
59 mp utili, este situat intr-o vila amplasa-
ta in strada Paris. Este compus din: hol, 3

camere, chicineta, grup sanitar. Dotari:
centrala termica, contoare: curent electric,

gaz, apa, 500 {; 0722.607.065 

139. Pipera, Scoala Americana, prima
inchiriere dec., 75 mp, mobilat, utilat, Va
propunem spre inchiriere un apartament
nou situat in ansamblul rezidential Triana
din zona Pipera. Apartamentul se afla la
prima inchiriere si este deosebit prin cali-

tatea finisajelor, 1.200 {;
0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

140. Pipera, vis a vis Scoala Americana,
semidec., 95 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment spatios, modern compartimentat,
mobilat si utilat cu gust, ce confera un

confort sporit, vedere de vis, loc de joaca
pentru copii amenajat, parcari, pret decent

1.000 {; 0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

141. Ploiesti. Se inchiriaza apartament 3
camere zona 9 Mai, Ploiesti dec., 58 mp,
mobilat, utilat,  300 {; 0734.790.932 

camelia.stan@imobiliare-acasa.ro 

142. Popesti Leordeni semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere semidec., la 10 minute de statia
de metrou Dimitrie Leonida, complet

mobilat si utilat, situat la etajul 4/5, 420 {;
0771.544.525 

143. Rahova, Strada Tutunari dec., 65
mp, mobilat, utilat, Agentia imobiliara va
ofera un apartament 3 camere in zona

Rahova, pe Strada Tutunari, la 600 m de
Liberty Center, dec., confort 1, situat la

etajul 8/8, suprafata totala 65 mp mobilat
si utilat 250 {; 0740.191.920/

0721.268.107 

144. Romana KFC, central apartament 3
camere lux, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

agentie inchiriere ap. 3 camere dec. ultra-
central KFC Piata Romana. Ap. dispune
de centrala termica fiind renovat recent
avand o pozitionare facila metrou etc.

Pretabil pt. + 4 persoane 500 {;
0722.851.823 

145. Romana, Ateneul Roman, circular,
90 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare prop-

une str. Georges Clemenceau, etaj 4/5 cu
lift, apartament 3 camere, suprafata 90

mp, renovat recent, mobilat si utilat com-
plet, centrala termica gaz, 690 {;
0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

146. Romana, inchiriere apartament 3
camere semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
curat, dec., spatios, luminos. Dispune de
spatii depozitare, 2 dormitoare, balcon.

Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului 550 {; 0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

147. Sos. Mihai Bravu, intersectie cu
Vatra Luminoasa semidec., 78 mp, mobi-
lat, utilat, Particular, inchiriez apartament 3

camere, 78 mp, bloc 1988, semidec. ,
mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare, contor-

izat , etaj 7 , vedere stradala , intrare
stradala . Liber, recent renovat. Camera

de zi 24 mp , dormitoarele 12.5 mp fiecare
.Utilitati : Apometre, repartitoare, frigider,
aragaz, aer conditionat, masina de spalat
.Totul discutabil. Mobila din camera de zi a
fost schimbata , urmand ca in functie de

cine va locui sa se stabileasca canapelele
.Pret 450 Euro discutabil, direct proprietar

( veniti si vedeti si oferiti ). 450 {;
0722.262.728 

148. Soseaua Iancului, Mall Vitan, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, inchiriere aparta-

ment 3 camere in zona Soseaua Iancului -
la 5 minute de Mall Vitan, dec., mobilat,

utilat, plita, hota, cuptor, masina de spalat
Ariston, frigider Ariston. Pret 2100 ron,

2.100 L; 0765.942.499 
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

149. Splaiul Unirii, inchiriere apartament
3 camere, dec., 87 mp, mobilat, utilat,

799 {; 0756.145.225 
landestate.12@gmail.com 

150. Stefan cel Mare, metrou, semidec.,
78 mp, mobilat, utilat, 3 camere cf. 1, etaj

6, bloc 1982, mobilat, utilat complet,
acces imediat metrou, merita vazut, plata

lunar si o luna garantie, 450 {;
0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

151. Stefan cel Mare, Obor stradal 5
minute de metrou semidec., 75 mp, mobi-

lat, utilat, 7/10, cf. 1, sdec. 76 mp, 2bai,
vedere stradala, bl reabilitat termic, balcon
spatios, scara stradala impecabila, geam

la baia mare, mobilat clasic, utilat complet,
curat, g, f, p, t, liber, contract la Anaf, av.
1+1, acc catel 300 {; 0770.956.572 

152. Tei, Doamna Ghica, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Ripiceni,etaj 5/10,mobilat si

utilat, curat, gr. sanitar cu geam,2 bal-
coane,aer conditionat,reabilitat termic,loc

parcare,zona verde 5min.parc, acces
rapid transport, avans 1+1, comision

agentie 50%, vecinatati: Pipera, Colenti-
na, Obor 350 {; 0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

153. Tineretului dec., 200 mp, mobilat,
utilat, 3 camere penthouse, 2 terase de 40

mp, nou, bucatarie mobilata si utilata,
boxa de 15 mp, vedere Parcul Tineretului,

1.000 {; 0723.292.446 

154. Tineretului dec., mobilat, utilat, la 7
minute pe jos pana la metrou, langa parc,

3 camere cf. 1, dec, etaj 3/10, renovat
recent, mobilat si utilat modern, bloc

impecabil, pozitie execelnta, langa parc,
metrou, scoala 97, liber. 430 {;

0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

155. Tineretului dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Vacaresti, langa parc, bloc 2009,
confort 1 sporit, etaj 1/6, mobilat si utilat

modern, 2 grupuri sanitare, liber,
apropiere Mall Sun Plaza, metrou Bran-
coveanu, parc Lumea copiilor, 530 {;

0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com 

156. Tineretului De inchiriat 3 camere
penthouse 200 mp dec., 200 mp, mobilat

partial, utilat, De inchiriat 3 camere tip
PENTHOUSE 200 mp, 2 terase de 40

mp, nou, bucatarie MOBILATA si UTILA-
TA, boxa de 15 mp, vedere Parcul Tinere-

tuluiPret 1000 eurowww.amcestate.ro
1.000 {; 0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

157. Tineretului la 4 minute de metrou -
Contract ANAF semidec., 85 mp, mobilat,

utilat, 9/10,cf.I sdec 85mp, toate
imbunatatirile,mobilat complet modern,
utilat complet , liber , imobil reabilitat,

clasa energ.A, 4 minute metrou ,1luna
avans 1 luna garantie 50% din prima

chirie comision 450 {; 0728.879.794/
0728.879.798 

158. Tineretului parc, Oraselul Copiilor,
3 min metrou dec., 70 mp, mobilat partial,

utilat partial, super pozitie, (la cascade,
tiroliana), chiar langa parc, nou, izolat ter-
mic, contorizat, centrala proprie, g, f, usa
m, termopan, liber, aer curat, verde natu-
ral, liniste, et. 7-2, 270-350 euro, 270 {;

0773.771.618 

159. Tineretului Parc, Palatul Copiilor
dec., 62 mp, nemobilat, neutilat, putin

retras fata de strada principalaapropiere
metrou (5 minute pe jos), parter, dec.,

nemobilat, termopan, 2 gr. sanitare, foarte
curat, liber, 400 {; 0734.930.841 

adrian@adrianciorita.ro 

160. Tineretului, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriere aparta-
ment deosebit cu 3 camere la bd. Tinere-
tului cu vedere la parcul Tineretului, loc de
parcare rezervat, mobilat si utiliat complet,
1 luna plata in avans, 1 luna garantie 480

{; 0745.560.929 
cojoc_mihai@yahoo.com 

161. Tineretului, Sincai semidec., 65
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament 3 camere. 320 {;
0723.623.432 

rodicanicolitov@yahoo.com 

162. Titan dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Policlinica Titan inchiriem 3 camere, cf 1
dec., etj 4/4, mobilate complet , masina

spalat aragaz frigider termopan aer condi-
tionat gresie faianta parchet 350 {;
0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

163. Titan - Aleea Stanila dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Titan, et 3 , mobilat nou,

canapea extensibila, dressing, bucatarie
mobilier nou, echipata complet.Bloc curat,
zona linistita, Liber, disponibil imediat 310

{; 0743.174.433 

164. Titan, 3 camere, dec., mobilat, uti-
lat, ap. 3 cam. cf. 1, dec., etaj 4/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobilat,

utilat, vedere mixta, 2 balcoane, inchiriere
termen lung, usor neg., 450 {;

0766.862.569 

165. Titan, apartament 3 camere in
apropiere de IOR si metrou Nicolae Grig-
orescu,  68 mp, mobilat, utilat,  400 {;

0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro 

166. Titan, Dristor dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Apartament 3 camere zona Ram-

nicul Sarat, Park Lake Mall, renovat
recent, utilat, bloc reabilitat termic. 450 {;

0722.525.525 
alcatana@gmail.com 

167. Titan, intersectia Bd. N. Grigorescu,
L. Rebreanu semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament 3
camere, et. 2/10, bloc 1985 (reabilitat

2020), complet utilat si mobilat. Situat in
intersesctia Titan (Bd. Nicolae Grigorescu
cu Str. Liviu Rebreanu). Loc parcare ADP

S3, 480 {; 0724.230.229 
alex_cristescu85@yahoo.com 

168. Titan, str. Postavarului, bloc din
2008, semidec., 74 mp, mobilat, utilat,

proprietar inchiriez pe termen lung aparta-
ment 3 camere in bloc super curat si civi-

lizat din 2008, str. Postavarului, Titan,
chirie 2.400 Lei/ luna. Contract Anaf, cola-
borez cu agentiile imobiliare com. ½ chiria

2.400 L; 0722.243.810 
emilian@banutt.eu 

169. Turda dec., 78 mp, mobilat partial,
utilat, 4/8, 3 camere ,1987, dec., renovat,
liber cu data de 1 oct 2021, reabilitat ter-

mic 400 {; 0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

170. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Ap. 3 camere dec., complet utilat, centrala

si aer conditionat, vedere ambele parti,
etaj 1, bdul Unirii. 15 min de mers pe jos
pana in Centru Vechi, 5 min de mers pe

jos pana la Mall Vitan. 550 {;
0732.671.842 

madalina_aristide@yahoo.com 

171. Unirii - Casa Poporului semidec., 90
mp, mobilat, utilat, etajul 7, are o vedere

spectaculoasa spre Casa Poporului.90mp
utili si o terasa. Este mobilat si utilat in

totalitate. AC in fiecare camera.Living cu
bucatarie 2 dormitoare, 2 bai, dressing,

terasa. 1.000 {; 0727.077.336 
novahouseoffice@gmail.com 

172. Unirii, 300 m de metrou, dec.,
87 mp, mobilat, utilat, apartament

3 camere, dec., 87 mp, mobilat,
utilat si echipat, 4 balcoane, aer
conditionat, contoare apa, chiria
675 E, vedere impecabila, 675 {;

0729.179.158 

173. Unirii, Casa Poporului, metrou
8min, dec., 92 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8,

vedere spectaculoasa, suprafata utila
92mp plus terasa, mobilat si utilat in

tegral, aer conditionat in fiecare camera,
pret: 680E/luna 680 {; 0731.512.307 

174. Unirii, CEC Bank, dec., 78 mp,
mobilat, utilat partial, ap 3 cam., nou dec.,

et. 7, dotat cu ac, tv, frigider, masina
spalat vase/rufe, uscator, aragaz, etc noi,
paturi si canapea piele chesterfied, mobili-

at mob expert. Contract Anaf, totul nou
790 {; 0754.978.680 

175. Unirii, Fantani dec., 80 mp, nemobi-
lat, utilat partial, s-a inchiriat dar exista
spatii de birouri libere in Ara Business

Center zona Calea Mosilor -Dacia de la 7
euro/ metru chirie 0722.330.228/

0722.525.092 ara@ffdc.ro 

176. Universitate (Dunarea)-bloc 1980
Inchiriere apartament 3 camere- semi-
dec., 70 mp, nemobilat, utilat,  700 {;

0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

177. Universitate Inchiriere apartament
3 camere, parter semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat partial,  400 {; 0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

178. Universitate, Balcescu Industrial,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, confort I,
semidec., etaj 6 din 6, cladire consolidata,

fara risc seismic, 58 mp, doua grupuri
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, ac, mobilat modern.
625 {; 0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

179. Universitate, Bratianu, dec., 70
mp, mobilat, utilat, str. Doamnei 3 camere,

vis-a-vis de spitalul Coltea, et 3/5, dec.,
mobilat, utilat, curat, proaspat zugravit,

pretabil familie, studenti, metrou, mijloace
de transport, 450 {; 0751.053.625/

0751.053.622 
sorincustureac@gmail.com 

180. Universitate, Dimitrie Bolintineanu
nr. 5, dec., 65 mp, nemobilat, 1950, cen-
trala proprie, 2 gr. sanitare, parchet, reno-
vat, curte, vedere in curte, 3 camere, pt.

locuit si/sau birouri, puncte de lucru, direct
proprietar, 400 {; 0728.889.805 

181. Universitate, Nicolae Balcescu
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 3 camere

decomamdate, Universitate, et. 2, bd. N.
Balcescu, linistit, vedere pe spate, curat,
luminos. mobilat, utilat, liber imediat, 390

{; 0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com 

182. Universitate, Regina Elisabeta,
Cismigiu, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament mobilat si utilat complet, ame-

najat, spatios, liber, la 10 minute de
metrou, merita vazut, liber 1 octombrie,
350 {; 0762.656.686/ 0762.656.686 

183. Universitate- Inchiriere aparta-
ment 3 camere, cochet, bloc 1980 semi-

dec., 80 mp, mobilat, utilat,  850 {;
0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

184. Victoriei, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere Vic-
toriei. Dispune de 2 dormitoare, centrala

proprie, ac, balcon. Acces rapid catre
Romana, Piata Victoriei, 400 {;

0757.704.332 
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

185. Viitorului, particular, dec., mobilat,
ap. 3 camere, in vila, an 2007, situat la
mansarda, proaspat renovat, aer condi-
tionat, masina de spalat, la inchiriere se

plateste o chirie 350 euro + o garantie 350
euro, 350 {; 0744.298.710 

186. Vitan dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Apartamentul este situat la 5 minute de

Mall Vitan, 10 minute de mers pe jos pana
la metrou, 1 minut pana la Stb 123 si sta-

tie tramvai. 470 {; 0727.848.784 
constantinescucatalinadi@gmail.com 

187. Voluntari semidec., 81 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament in Complexul

Terra Residence, Voluntari, 3 camere, uti-
lat, mobilat, et. 1, an 2007, loc de parcare.

450 {; 0737.424.481 
emanuelle242007@yahoo.com 

188. Voluntari, Hydra Residence, bloc
2010, dec., 88 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 3 camere, Hydra Residence,

Voluntari, Str. Galata, bloc 2010, dec.,
suprafata aprox 88 mp, etaj 2/7, complet

mobilat si utilat nou, lux si modern
(g+f+p+t+um), 500 {; 0764.529.841 

189. Zona 13 septembrie  mobilat, utilat,
Zona 13 septembrie langa liceul Odobleja,
strada Domneasca etajul 5 , doua grupuri

sanitare renovat curat mobilat si utilat
complet, 420 {; 0723.785.161 

1. 13 Septembrie, Anaf, dec., 93 mp,
mobilat, utilat, c-tie 2000, renovat, mobilat
modern, bucatarie mobilata utilata nou, ac
x 3, centrala termica noua, dec., 4/8, 93
mp utili, 2 bai, 2 balcoane, ideal familie,

550 {; 0744.604.015 
steodorescu.int@gmail.com 

2. Arcul de triumf, Bd Marasti nr 2A dec.,
152 mp, mobilat partial, utilat partial, De

inchiriat apartament cu 4 camere, complet
renovat in octombrie 2021, avand un liv-
ing spatios, 3 dormitoare, 3 bai, 3 bal-

coane,finisaje moderne si de foarte buna
calitate, centrala proprie, aer conditionat si
apartamentul beneficiaza de 1 loc de par-
care. Pentru alte detalii, va rugam sa ne
contactati. 1.500 {; 0757.130.000 

cristinadumitru87@yahoo.com 

3. Aviatiei Parcul Herastrau dec., 160
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

duplex, mobilat utilat totul nou 1.500 {;
0721.422.659 

gabriela@metropolitanresidence.ro 

4. Aviatorilor, Emanoil Porumbaru dec.,
120 mp, mobilat, utilat, Inchiriere duplex
u2etaje/3, dec., complet utilat si mobilat,
suprafata 120mp: living, bucatarie+dining
room, trei dormitoare, o baie spatioasa, un

grup sanitar, terasa aproximativ 10mp
1.300 {; 0766.292.384 
silviuobrejaro@gmail.com 

5. Berceni, dec., 87 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 4 camere,spatios, luminos,
renovat, mobilat nou, etaj 3/4, decoman-
tat, 2 grupuri sanitare, balcon, aer condi-

tionat, tv, termopan, 400 {;
0725.149.843 

mihaela.stefanescu44@yahoo.com 

6. Cartierul Francez, dec., 156 mp,
nemobilat, utilat, Ap 4 camere dec.e,

Cartier francez, et. 3/5 1.200 {;
0722.599.854 dalbita@dion94.ro 

7. Cotroceni, apropiere Arenele BNR,
semidec., 118 mp, mobilat partial, utilat,
Inchiriere apartament de 4 camere, 2 gr.
sanitare, semidec., situat la parterul unei

vile P+1, cu suprafata de 120 mp, renovat
integral. Dispune de: gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala. 1.350 {;
0762.093.000 

8. Dacia. apartament splendid cu terasa
+loc parcare- suprafata de 228 mp - Zona

Dacia dec., 228 mp,  2.000 {;
0730.177.069 

marina.guja@moverealestate.ro 

Apartamente 
4+ camere

Case, vile

34. Unirii, bulevard, dec., nemobilat,
neutilat, apropiere Casa Poporului, vedere
mixta si intrare stradala, 4 camere dec.e,
120 mp, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,

aer conditionat, pretabil firma, se accepta
si locuit, 500 {; 0724.278.376 

35. Unirii, Calea Calarasi, Hala Traian,
semidec., nemobilat, neutilat, 5 camere
confort 1 semidec., etaj 2/3, nemobilt,
centrala proprie, pentru birori, 120 mp

500 {; 0722.542.692/ 0761.532.117 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE



Imobiliare închirieri SPAºII COMERCIALE, BIROURI
14. Basarabia Bdul 75. Proprietar

inchiriez sp com, S.U. 57 mp, sp. comer-
cial, Proprietar, inchiriez sp com, in

Bucuresti,b-dul Basarabia, nr 75, sect 2.
Spatiul este dotat cu :raft metalic profe-
sional, aer conditionat, apa rece, apa

calda, cam video,alarma,c trifazic. 890 {;
0723.218.071/ 0723.248.277 

bebemoscov@yahoo.com 

15. Basarabia, Chisinau, S.U. 78 mp,
spatiu birouri, apartament 3 camere, dec.,
p/8, stradal pe bd. Chisinau, pretabil cabi-
net medical, notariat, agentie turism, serv-

ice gsm, 350 {; 0722.330.307/
0723.272.097 

carinaimobiliare@yahoo.com 

16. Basarabia, Titan, Vergului, Pante-
limon, S.U. 120 mp, sp. depozitare, spatiu

comercial - open, renovat, igienizat, cu
utilitati, inclusiv curent trifazic, amplasat
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
1985, contract Electrica, consum

P.F., negociabil, 1.800 {;
0728.626.797 

13. Barbu Vacarescu 75 S.U. 220 mp,
sp. comercial, Spatiu comercial Barbu

Vacarescu intersectie cu Lacul Tei, 1.850
{; 0742.947.172 

24. Bucuresti, sector 3 S.U. 153 mp, sp.
comercial, Inchiriere spatiu comercial 153

mp, parter +mezanin, toate utilitatile,
stradal, statie autobuz, vad f. bun, vis a

vis de Zepter, zona Unirii, str. Lucian
Blaga nr.2, bl.K1. 2.900 {;

0744.631.240 
gdbinternational@yahoo.com 

25. Bucuresti, sos. Pantelimon, nr.
91 si 119 S.U. 130 mp, proprietar,

inchiriaza 2 spatii comerciale,
parter de blocuri, dublu acces, cu

suprafete de 130 si 115 mp,
ambele cu deschideri de 10 ml,
toate dotarile, pretabile oricaror
activitati comerciale, solicitand

chirii de 2.300 si 2.100 euro lunar,
negociabil. Nu se percepe TVA

2.300 {; 0723.232.535 
alin.stoian.alex@gmail.com 

26. Calea Calarasi, Delea Veche,
inchiriez doua hale separate, una 223 mp
supraf. utila si una de 93 mp, au apa, 220,
380 (lumina), incalzire electrica. Posibili-

tate gaze, necesita renovari, scad din
chirie. Vizionari dupa ora 17.00. 800- 400

euro. 0771.310.289 

27. Calea Calarasilor, Muncii, S.U. 68
mp, spatiu birouri, spatiu pentru birouri for-
mat din 3 camere un hol mare si o baie in
suprafata de 68 de mp, complet renovat
cu centrala proprie, AC si utilat pentru

birouri situat la parterul blocului. Este situ-
at vis a vis de benzinaria Mol de la Piata

Muncii, 450 {; 0722.606.085 
danilasiasociatii@gmail.com 

28. Calea Grivitei - Pod Basarab - Tit-
ulescu S.U. 160 mp, spatiu birouri, 2/3 -

imobil 2000, etaj intreg 160 mp, impartit in
4 camere cu bucatarie si 2 bai, 3 bal-
coane. Livingul este spatios, putand fi

transformat in sala de conferinte, studiu,
meditatie, predare, etc. 1.200 {;

0723.627.543 

29. Calea Mosilor, S.U. 30 mp, spatiu
birouri, ofer spre inchiriere spatiu pentru

birouri, cu suprafete pornind de la 30 mp.
Finisajele sunt de calitate, paza la recep-

tie, internet etc. Pret 10 euro/mp,
mentenanta, 300 {; 0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

30. Calea Mosilor-Dacia S.U. 660 mp,
spatiu birouri, spatii birouri in Ara Busi-
ness Center imobil constructie noua cu
destinatie birouri. 330 m la etaj 3 (etaj

intreg) si 330 la etaj 2 (etaj intreg) Pret de
inchiriere/ metru 7 {; 0722.330.228/

0722.525.092 
ara@ffdc.ro 

31. Calea Serban Voda, Tineretului, Parc
Carol S.U. 109 mp, sp. comercial, Spatiu

comercial stradal, direct proprietar,
109mp, baie, bucatarie utilata, toate utili-
tatile, inclusiv 380v. Exclus orice activitate
alimentara/cazino (market, aprozar, fast-

food, bet, loto, pacanele) 1.600 {;
0785.224.444 

bucatarulfaimos@gmail.com 

32. Calea Vitan nr 168A, sector 3,
Bucuresti S.U. 36 mp, spatiu birouri,

Inchiriere spatiu comercial/birou Calea
Vitan, oferta! 2.500 L; 0744.316.980 

marian.stefan100@gmail.com 

33. Campina, S.U. 41 mp, spatiu birouri,
inchiriez 2 spatii comerciale din 5, 41 mp

si respectiv 26 mp, Ultracentral, langa
CAR Pensionari, la 100 m fata de bd.

Carol 1, pe str. Castanilor, 2A, Campina,
Prahova, pentru activitati comerciale, ser-

vicii, birouri, etc. Pret 1.300 lei fiecare
(aprox. 8 euro/ mp). 260 {;

+40723304246 
electrositehnice@gmail.com 

22. Mosilor Carol vanzare imobil birourii
S.U. 1340 mp, 51 cam., nemobilata, utila-
ta, spre Foisorul de Foc, imobil s+p+3, 51
cam, 23 toalete, inchiriat partial, pretabil
hotel butique, clinica medicala, investitie
premium, pret 1.6 k+tva, rog seriozitate,

0760.978.331/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

23. Muncii, Calea Calarasilor, Orzari 12,
S.U. 250 mp, curte 80 mp, 10 cam., mobi-
lata partial, utilata partial, proprietar, vila

de lux de inchiriat 10 camere, curte pava-
ta, 2.000 {; 0723.387.810 

24. Municipiul Bucuresti S.U. 133 mp,
curte 40 mp, 7 cam., nemobilata, utilata,
inchiriere vila P-ta Emil Cioran, colt cu

Berzei Buzesti D+P+1, singur curte, arie
utila 133,3mp+24mp demisol, centrala
proprie gaze, alarma, aer conditionat,

curte 40 mp, 1200 euro negociabil, direct
proprietar, nu exclud agentii 1.200 {;

0745.067.029 
lsoldesign@yahoo.com 

25. Parcul Tineretului, S.U. 233 mp,
curte 2300 mp, 5 cam., nemobilata, neuti-

lata, 2 vile noi (2021) P+2E dintr-un
ansamblu de 6 intrare in Parcul Tineretu-

lui, incalzirea pardoseala, ac Daikin,
videointerfon, parcare, alarma, pretabil

birou/ locuinta. Proprietar 2.400 {;
0731.794.852 

vlad.micsunescu@gmail.com 

26. Piata Victoriei, metrou, oferta casa
vila, S.U. 640 mp, curte 230 mp, 15 cam.,

nemobilata, utilata, casa 15 cam., 640
mpu, 5000 E/contract pe 5-10-15 ani

D+P+1+M, garaje lift, nemobilata, curte
230 mp, pretabila restaurant, videochat,
cabinet medical, clinica medicala, 5.000

{; 0720.533.650/ 0763.863.822 
sc.teraimobiliare@gmail.com 

27. Pipera Porche Vila S.U. 260 mp,
curte 300 mp, 4 cam., nemobilata, neutila-

ta,  1.100 {; 0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

28. Pipera, S.U. 80 mp, curte 600 mp, 4
cam., mobilata partial, utilata partial,

Inchiriez casa in zona Pipera, zona linisti-
taIdeal pentru cazare muncitori sau

depozit haine3 dormitoare1 bucatarie1
grup sanitarInstalatie electrica si sanitara
nouaSaltele noiPerne noiZugravit nouApa

calda Boiler electric Nou BoschCurte
mare la dispozitieSinguri in curte 470 {;

0721.550.490 
niceadumitru@yahoo.com 

29. Ploiesti Apartament 2 camere in vila
cu staif. Central, S.U. 60 mp, curte 710

mp, 2 cam., mobilata, utilata partial,  230
{; 0799.091.197 

violeta.cernat@imobiliare-acasa.ro 

30. Popesti Leordeni, vanzare vila lux
S.U. 665 mp, curte 1000 mp, 15 cam.,

mobilata, utilata,  8.000 {;
0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

31. Prelungirea Ghencea - Complex
Primavara, Lidl S.U. 150 mp, curte 350

mp, 4 cam., mobilata partial, utilata partial,
str. Valea Furcii, Ap.4Cam. in vila, parter,

s.u.150mp, curte 350mp, dec., 2bai,
terasa, foisor, se preda semimobilat sau
nemobilat, centrala termica proprie, ter-

mopan, parcare, intrare separata 650 {;
0722.729.252 

aurelburlan@gmail.com 

32. Rahova, S.U. 60 mp, curte 75 mp, 3
cam., mobilata, utilata, de inchiriat casa

P+M, renovata in anul 2020. Proprietatea
este compusa din parter- bucatarie, baie,
hol, living, dormitor, mansarda- dormitor,

baie, spatiu de depozitare 220 {;
0727.288.260 

33. Sector 1, Domenii, Bdul Ion Miha-
lache. Bucuresti, S.U. 200 mp, curte 300
mp, 6 cam., nemobilata, neutilata, Vila

P+1, 220mp,, pivnita 20mp, curte 300mp,
libera 200mp. Parter - 3 camere de 26,
18,5, 15mp. Baie cu cada de 6.75mp,si
grup san.de 2,75mp. Etaj - 3camere de

31, 18,5, 15mp.. Baie de 6.75mp, si grup
sanitar de 2,75mp.Dresing de 3mp. In
curte se pot parca 3 auto. La strada se

pot parca 2 auto. Vila este nemobilata. Se
inchiriaza ptr. birouri sau resedinta. Nu se

inch. ptr. gradinita, restaurant, masaj,
catering,etc. 1.400 {; 0722.359.052 

tudorpar@yahoo.com 

34. Sector 2, Bucuresti, str. Precupetii
Vechi S.U. 47 mp, curte 120 mp, 2 cam.,

mobilata, utilata, De inchiriat casa, 2
camere, zona centrala, sector 2,

Bucuresti, direct proprietar. 400 {;
0761.961.869 

realm_mario_07@yahoo.com 

35. Sector 3, Mihai Bravu, Penes
Curcanul 4,  inchiriez vila P+2, are

living, 8 camere, 3 bai si 3
bucatarii si curte mare, 1.800 {;
0758.324.369/ 0034643602771 

36. Sector 5, Salaj, Rahova S.U. 12 mp,
curte 120 mp, 1 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, Inchiriez camere la curte, Salaj

Rahova, 500 L; 0769.509.789 

37. Stefan cel Mare, Bucuresti S.U. 230
mp, curte 60 mp, 5 cam., mobilata partial,
utilata, Vila S+P+2 zona V.Lascar - Emi-
nescuP: Livin, bucatarie, baie, spatiu de
depozitareE1: 2 camere, balcon, baie,
depozitareE2: 2 camere, balcon, baie,
depozitareIdeal: Birouri, Clinica, etc.

1.300 {; 0752.202.070 

38. Stefan cel Mare, circ, S+P+2, ideala
fime, birouri S.U. 210 mp, curte 40 mp, 10
cam., nemobilata, neutilata, Vivo Imobil-

iare va prezinta o vila in zona Barbu
Vacarescu-Circ, dispusa pe 4 nivele

(S+P+2E), 210 mp utili, 10 incaperi (9
camere + 1 bucatarie), subsol partial, 3

grupuri sanitare, 1 balcon, terasa 1.700
{; 0755.600.060 

39. Tineretului, str. Gen. Mihail
Cerchez, S.U. 116 mp, curte 60 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, casa 5
camere, parter + pod, la 10 metri de

intrarea in parcul Tineretului si 150 de par-
cul Carol, 116 mp construiti, curte 60mp,
zona deosebita, linistita, necesita reno-

vare, ideal locuinta / birou, 990 {;
0743.174.433 

40. Universitate, Piata Rosetti,
S.U. 140 mp, 5 cam., nemobilata,

neutilata, direct proprietar,
inchiriez apartament 5 camere,
etaj 1/P+1 in vila ,140 mp, par-

chet, gresie, faianta, termopan,
usa metalica; 0722.937.637 

41. Vatra Luminoasa, scoala 49, adia-
cent vila 4 camere S.U. 120 mp, curte 60

mp, 4 cam., nemobilata, utilata, Vatra
Luminoasa, Scoala 49, adiacent, vila sin-

gur curte pretabil locuinta sau birouri,
P+E+M, 4 camere dec.e, su. Imobil 120
mp, curte libera 30 mp, 2 anexe in curte,
centrala proprie, 850 {; 0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

1. Andronache, inchiriez loc de joaca
pentru copii, spatiu pt. cursuri copii.

0722.472.957 

2. Aparatorii Patrieil camera mobilata
bucatarie vila camera mobilata, bucatarie

in vila, Aparatorii Patriei, sector 4, 10
minute de metrou, soseaua Berceni, fac-

turile de consum, intra in pret 850 Lei, fara
garantie, sunati acum, merita, 850 L;

0732.918.010 
lesperance_music@yahoo.com 

3. Apartament 3 camere ofer unei
doamne, la curte, dotat cu toate utilitatile,

pt. ingrijire batran 4 ore pe zi.
0761.133.935 

Diverse,
camere cu chirie

Imobiliare închirieri DIVERSE, 
CAMERE CU CHIRIE 

Spa¡ii comerciale,
birouri

4. Baicului, sect. 2, camera la curte,
soba lemne familie serioasa, fara copii.

0765.437.958 

5. Baneasa, zona Spital Regina Maria,
camera demisol in vila rezidentiala, cu

intrare separata, bucatarie si baie comuna
550 L; 0770.762.740 

prof.adrian.mihaileanu@gmail.com 

6. Camera cu chirie in vila fara alte cos-
turi Camera in vila, mobilata, utilata pentru
muncitori+ utilitati+internet. Acces rapid 1-

2 minute de mers pe jos catre statia de
tramvai si circa 5-7 minute catre statia de

metrou Mihai Bravu. 430 L;
0786.247.488 

fratila.nicusor1986@yahoo.com 

7. Camera numai pentru o doamna 40-
55 ani. Camera separata in Ap. domn
crestin ofer gratuit numai la o doamna
crestina, solitara sau cu copii, cu prob-
leme de locuinta, familie,c ontra ajutor

reciproc. Exclus barbati, cuplu,
0724.440.505 

8. Carrefour Colentina, inchiriez etaj vila
(camera) pentru o persoana, toate conditi-
ile, centrala pe gaz, toate utilitatile incluse

in pret. Rog seriozitate 800 L;
0725.763.878 

9. Casa Poporului, Rond Regina
Maria, ofer unei doamne/ dom-

nisoare, camera, dependinte, con-
fort, internet, in vila, convenabil,

negociabil; 0723.254.180 

10. Cazare Camere Muncitori Plevnei
Gara Nord Cazare pt muncitori.fiecare

camera are baie proprie. Utilitati:
frigider,cablu tv, tv, masina spalat, wifi,
aragaz.Cazarea este situata pe calea

Plevnei,2 min mers pe jos pana la Gara
de Nord.Vis-a-vis Carrefour Orhideea.Pre-

tul este de 17 lei/persoana/noapte pe
perioada de minim 1 lunaSe ofera fac-

tura.Se inchiriaza doar pentru de 4-6 per-
soane 17 L; 0762.570.925 
mihaiandrei1991@yahoo.com 

11. Crangasi Pod Grant, o camera mobi-
lata, la curte, intrare separata;

0721.445.865 

12. Crangasi, Constructorilor, camera in
ap, 3 camere, dec., mobilat, utilat cu elec-

trocasnice, dormitor separat, utilitati la
comun cu doua doame, numai persoane
decat feminine, 100 {; 0723.362.112/

0771.684.692 

13. Doamna Ghica, inchirez camera
mobilata la curte cu incalzire centrala si
utilitati. Relatii la tel. 0727.382.878 

14. Doamna Ghica, ofer modest la curte,
chirie la 2 persoane. 0722.603.444 

15. Domn serios, de incredere, cinstit,
dar fara locuinta, neavand bani sa
inchiriez ceva (camera), caut-solicit

gazda-camera de locuit in Bucuresti, zona
centrala contra ajutor diverse, mici servicii

gospodaresti, eventual ramanere in
spatiu. Nicu; 0730.337.752 

16. Dristor, Park Lake, ofer camera in
apartament cf. 1 dec., P/8, mobilata mod-

ern, totul nou, g, f, p, t, aer conditionat,
plata lunar, fara garantie; 0735.343.011 

17. Drumul Cooperativei nr. 35, 2000,
sup. tot. 160 mp, inchiriez camera unei
doamne- domnisoare, 0767.150.945.

Inchiriez sau ajutor reciproc unei doamne-
domnisoare, 0729.571.428, 500 L;

0729.571.428 

18. Eroii Revolutiei- Bacovia camera vila
fara prop.mobilata complet,curata,utilata

pt.o pers.600 de lei cu utilitati incluse 600
L; 0765.458.039 

19. Fundeni, lac familie oferim gra-
tuit locuinta modesta la curte

unei familii pensionare fara vicii,
pt. ajutor in gospodarie timp

indelungat, beneficiu reciproc,
perspective. 0766.226.799 

20. Gara Obor zona, inchiriez una cam-
era la bloc unei fete sau pensionare;

0734.282.071 

21. Gazduire pt doamna Domn singur
ofer gazduire bloc unei doamne in varsta,
nefumatoare, zona Garii de Nord. Cer si
ofer seriozitate. 300 L; 0737.123.958 

22. Giulesti camera la curte pentru
o persoana, conditii de bloc,
aproape metrou Crangasi,

mijloace de transport la 100m,
mobilata, baie si bucatarie la

comun. 0774.072.609 

23. Giulesti un pat in cadrul unui dormi-
tor de barbati, baia si bucataria la comun,

utilitati inclusein pret. 250 L;
0771.372.342 

24. Grivitei, metrou Gara de Nord, Victo-
riei, inchiriez o camera, baie, bucatarie

separate, intrare separata, la o persoana
nefumatoare, cu serviciu; 0722.761.861 

25. Gura Ialomitei. Nr. 9/ Postasului
inchiriez camera in vila, casa construita

acum un an, mobilier nou, intretinere
inclusa in pret (apa, gaz, electricitate),

750 L; 0729.579.673/ 0771.071.718 

26. Inchiriez camere, inchiriez 2 camere
la curte in Bucuresti. Pentru mai multe

detalii sunati la numarul de telefon.
0761.427.624 

barbuceanu.razvan82@gmail.com 

27. Militari curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata
lunar. Selectiv, numai unei persoane

0761.645.844 

28. Militari Tanar 21 ani ofer camera
unei tinere de aceiasi varsta. Cartier Mili-

tari. Detalii la telefon. 0761.900.444 

29. Militari, particular inchiriez 2 camere,
in apartament de 3 camere, mobilat, utilat

ultramodern, fara proprietari, la 2 fete
nefumatoare. Rog seriozitate.
0723.167.285/ 0721.812.955 

30. Nada Florilor nr. 48, bl. 16, camera
mobilata in apartament dec. cu 2 camere,

intrare separata, utilitati incluse,
intretinere, 1.000 L; 0734.821.657 

31. Nicolae Grigorescu metrou la 5 min.
de mers pe jos camera bloc fara propri-
etar, mobilata, utilata, curata pentru o
pers. salariata sau studenta 550 de lei
chiria lunar 550 L; 0726.451.222 

32. Nicolae Grigorescu, 2 minute
metrou, camera mobilata in apartament,

curata, dec.a, acces masina spalat,
dependinte, parchet, termopan, unei

salariate/studente 500 L;
0724.278.376 

33. Ofer camera cu chirie Domn 53 de
ani din Bucuresti ofer gazda unei doamne
sau domnisoare din Bucuresti sau provin-

cie; 0734.708.703 

34. Parcul Carol, particular, inchiriez la
baiat camera mobilata, intrare separata,

curte, toate conditiile, 600 L;
0731.781.122 

35. Petre Ispirescu-zona Sebastian cam-
era bloc,mobilata complet,intr-un aparta-
ment dec.,acces la dependinte la comun
pt.o pers 450 de lei chiria+utilitatile 450

L; 0737.883.877 

36. Piata Progresul, ofer spre inchiriat o
camera (10 mp) dintr-un ap. cu 3 camere,
an 1988, conditia prioritara este pentru un
domn fara vicii si nefumator, nationalitate

roman, chirie + utilitati, 500 L;
0755.576.448 

37. Rahova, Petre Ispirescu, camera
mobilata la bloc, conditii buna, unei fete

angajate, rog seriozitate, 100 {;
0723.304.553 

38. Salaj Rahova camera curte fara prop,
nemobilata, neutilata pt.persoane mod-
este, cu baie , apa calda, soba cu lemne
pe timp de iarna,curte mare 550 de lei pt

familie maxim 3 pers 550 L;
0739.433.991 

39. Sector 4, Inchiriez loc de parcare
Ofer spre inchiriere un loc de parcare la
demisolul unui bloc de locuinte in Sector

4, str. Postalionului, nr.79A, 125 L;
0723.715.720 mitrea_emil@yahoo.com 

40. Timpuri Noi, D-na Chi-
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

25. Piata Romana, regim hotelier perfec-
ta pentru tine si perechea ta. 75 L;
0726.473.390/ 0765.511.219 

ninolucian86@gmail.com 

26. Piata Romana, 2 camere, terasa cu
priveliste apartament 2 camere localizat in
rond la piata Romana, cu terasa, priveliste

foarte frumoasa, internet wifi, smart tv,
Netflix, mobilat, utilat complet, are

bucatarie echipata cu tot ce trebuie, 180
L; 0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

27. Piata Romana, rond, ap. 2 cam. priv-
eliste frumoasa apartament 2 camere in
regim hotelier, foarte central, rond Piata

Romana, mobilat si utilat atat pentru
perioada lunga cat si pt. o perioada scur-

ta, 160 L; 0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

28. Piata Unirii apartament ideal acco-
modation. Va oferim cazare in centrul ora-

sului Bucuresti, Apartamente de 2, 3, 4
camere, sunt amplasate in zona Piata

Unirii. Cateva ore 100 lei. Nu acceptam
escorte, 100 L; 0729.606.604 

29. Piata Unirii, Centrul Vechi, aparta-
ment cu 2 camere cu o capacitate de 4

persoane dotat si utilat, gata sa va satisfa-
ca orice cerinta. Toata vederea este pe

Piata Unirii si Centrul Vechi,99 lei/3-
4h.250 lei /24h. 99 L; 0722.176.670 

30. Piata Unirii, Dimitrie Cantemir, 2
camere, cochet apartament 2 camere

cochet, et. 5/8, 58 mp, Unirii, bd. Dimitrie
Cantemir, internet wifi, smart tv, netflix,

mobilat, utilat complet pentru sejururi lungi
sau scurte. Capacitate maxima 4 per-

soane, 200 L; 0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

31. Piata Victoriei, piata Unirii, Militari,
Gorjului garsoniere si apartamente in

regim hotelier, 18 locatii diferite: piata Vic-
toriei, piata Unirii, Tineretului, Dristor, piata
Sudului, Militari, Titan, Timpuri Noi 155 L;

0771.208.002 
info@mrg.apartments 

32. Regim Hotelier (Cantemir, Unirii,
Decebal, Nerva) Zone: Unirii, Dimitrie

Cantemir, Emil Botta, Decebal, Octavian
Goga, Nerva, ofer spre inchiriere ap. 2

camere, dec.e, stradale, mobilate, utilate,
tv, internet, loc parcare, discrete, curate.

150 L; 0765.248.720 

33. Regim hotelier - Bd Dimitrie Cantemir
! ofer spre inchiriere ap. 2 camere, dec.,

stradal, mobilat, utilat, tv, internet, loc par-
care, discret, curat. Poze 100% reale.

150 L; 0765.248.720 

34. Regim Hotelier 3 ore=49 lei;12
ore=99 lei Militari Rezident strada Tinere-
tului 31A, petrece cu perechea ta clipe de
neuitat intr-un complex rezidential mod-
ern, nou, locatie curata, mobila, incalzita,
tv, internet, parcare cu bariera. Suna Non

Stop 0765.476.970 49 L;
0765.476.970/ 0724.952.199 

marius_viloria@yahoo.com 

35. Regim Hotelier bd Unirii, stradal, lux
!! ofer spre inchiriere ap. 2 camere situat
pe bd. Unirii nr. 70, dec., stradal, vedere
bulevard, mobilat si utilat lux, tv(netflix),
internet, loc parcare, discret, curat. Fara

portar, 200 L; 0765.248.720 

36. Regim hotelier Dorobanti, Pipera,
Herastrau apartament 2 camere, regim
hotelier, 80 mp, zona Pipera, Baneasa,

Aviatiei, Balotesti, Otopeni, Therme
Bucuresti. Mobilat utilat, loc de parcare
subteran inclus, internet, Tv etc 65 {;

+40786802323 
exclusive.rentservice@gmail.com 

37. Regim Hotelier Iancului, Mosilor,
Obor, Regim hotelier Apartamente si gar-
soniereZona Iancului, Mosilor, Obor, Mihai

Bravu 150 L; 0728.795.115 

38. Regim hotelier Iancului, Obor,
Mosilor Regim hotelier, garsoniera reno-
vata recent, zona Piata Iancului Obor.
Bucatarie mobilata, frigider, masina de
spalat, tv, wi-fi. Bloc curat etaj 6/10 Pret

100 ron tranzit (2-3 ore) si pt 24 h 130 ron
100 L; 0722.213.711 
Stil.rama@yahoo.com 

1. Alba Iulia rond stradal deasupra la
Arogant, utilat si mobilat ultralux prima

inchiriere, fara paza, etaj 1. 50 {;
0730.950.950 

2. Alba Iulia Rond, termen lung bulevar-
dul Burebista, rond Alba Iulia, Deasupra
restaurantului trafic. utilata complet, fara

paza. termen lung! 100 L;
0730.950.950 

3. Alba Iulia Unirii Regim Hotelier Oferim
spre inchiriere in regim hotelier, aparta-
mente si garsoniere renovate, complet

mobilate si utilate, internet wireless, A/C,
curatenie si discretie. Se inchiriaza pe zi
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

14. Pierdut carte de interventii si registru
special. Societatea SC Ideal Trade Drive
SRL, CUI 37307188 declara pierderea

cartii de interventii si a registrului special
pentru casa de marcat Compact s01 seria

ZCS020095. Le declar nule.
0721.299.761 

15. Pierdut carte interventii si registru
special pentru casa de marcat A100S,

serie ED118964, apartinand SC ASSUR
GRUP SRL, cod fiscal 15484057. Il declar

nul. 

16. PIERDUT CARTE INTERVENTII SI
REGISTRU SPECIAL Pierdut original

carte de interventii si registru special pen-
tru casa de marcat COMPACT S01, serie:
ZCS003746, apartinand SC BECHERU
ART SRL, cod fiscal 28130337. Il declar

nul. 

17. Pierdut certificat de inmatriculare al
societatii Zet International Spedition SRL
cu sediul social in Bucuresti, str. Ritoride

nr. 46, sector 5, J40/13408/2013, CUI
32414728. Il declar nul; 

18. Pierdut certificat de inmatriculare al
societatii Zetcon Radicom SRL, cu sediul

social in Bucuresti, str. Ritoride nr. 46, sec-
tor 5, J40/22842/1994, CUI 2633343. Il

declar nul; 

19. Pierdut certificat inmatriculare si certi-
ficat constatator SC Optim Construct Pres-
tige SRL J40/4388/2019, CUI 40900273,

cu sediul in Bucuresti, Sector 3, Aleea
Barajul Lotru nr.11, cam 1, bloc M4A1,
apt.4. Le declar nule ! 0758.233.014 

20. Pierdut CUI+ constatatoare Declar
pierdute certificat de inregistrare, seria si
nr. B4325590, si constatatoarele privind

activitatea la sediu si terti apartinand soci-
etatii MATTA HARMONY S.R.L., cu sediul
in str. Zizinului nr. 18, bl. 35, sc. D, ap. 8,

judetul Brasov, C.U.I. 40320209,
J8/3061/2018. Le declar nule.

0752.441.260 

21. Pierdut legitimatie tip CNAB, Anghel
Marius. O declar anulata; 

22. Pierdut NUI casa de marcat SC Casa
Chic Design SRL CUI 38075710 anunta

pierdere Certificat de atribuire a numarului
unic de inregistrare a casei de marcat

marca Datecs DP150 seria DB410003634
AMEF 3000303170 originalul DGFP.

Declar nul. 0727.701.772 
contabilitate@taxmanager.ro 

23. Pierdut Registru Unic de Control
Pierdut Registru Unic de Control , aparti-
nand societatii BET Active Concept, CUI:
34223171, SERIE 2605099, pentru punc-

tul de lucru din: Plopeni, Str.Republicii
nr.4A, Jud.Prahova.Il declar nul.

0759.220.268 
petrelavinianicoleta@yahoo.com 

24. Pierdute documente casa de marcat
Serious Business 2003 SRL, cu sediul
social in Str.Doamna Stanca, Nr. 15,

Pitesti, Judetul Arges, CUI: RO 15425387,
J03/610/2003, declaram pierdute urma-
toarele documente: Certificat NUI, Carte

de interventie, Registru special si
Declaratie de instalare aferente casei de

marcat DATECS DP 25 cu seria
DB4200111570. Declaram documentele

nule. 0769.042.770 

25. S-a pierdut Certificat de Inregistrare
emis de Oficiul Registrului Comertului de
pe langa Tribunalul Bucuresti al societatii

Class IT Efficiency SRL, cu sediul social in
Bucuresti, Sector 1, Sos. Nicolae Titulescu

nr. 10, bl. 20, ap. 49, numar de ordine in
Registrul Comertului J40/8576/2011, Cod
unic de inregistrare RO 28866253 din data

de 21.10.2021, il declaram nul. 

26. SC Pepperlemon Light Bistro SRL
avand RO26666062, si J40/2845/2010, cu
sediul social in Bdul Maresal Averescu, nr

7A, bloc C, apartament 4, sector 1
Bucuresti, declar pierdute: carte de inter-

ventie, registru special, ambele pentru
imprimanta fiscala DATECS FP700, avand

seria DB4700002220. Le declar nule. 

27. Societatea CBS Global Services
SRL, avand CUI: 29668882 SI RC:
J40/1221/2012, cu sediul social in

Bucuresti, str. Amiral Horia Macelariu nr. 8-
10, bl.21/1, sc. A, ap.11, cam.1, sector 1,

declara pierdut si nul certificatul de inregis-
trare si certificatul constatator pentru activi-

tati desfasurate la sediul social. 

28. Subscrisa, C&I Grup International
SRL, avand sediul in Mun. Bucuresti, Str.

Avalansei nr. 18, ap. 1, sector 4, fiind
inregistrata in Registru Comertului de pe

langa Tribunalul Bucuresti sub nr.
J40/8541/2002 si Cod Unic de Inregistrare

14860544, reprezentata legal de d-nul
Albu Cristian in calitate de Administrator
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